
Konkursní noviny 1/2019 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 1 | 16. ledna 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Společnost vyrábí a zvyšuje objem přijatých 
zakázek, postupně se k ní začínají vracet zákazníci

Záchrana Vítkovic vázne. Plán na reorganizaci
napadlo před Vánocemi státní zastupitelství...

Záměry známého zbrojaře Jaroslava Strnada a podnikatele Martina Ulčáka na záchranu vítko-
vických hutí a ocelárny dostávají závažné trhliny. Plán na reorganizaci fi rmy Vítkovice Heavy 
Machinery, na kterém už devět měsíců pracují, napadlo těsně před Vánocemi státní zastupitelství. 
A soudu doporučilo, aby fi rmu radši poslal do konkurzu.

Strnadův mluvčí Andrej Čírtek nechtěl pro Hospo-
dářské noviny (HN) celou věc komentovat. HN se nic-
méně podařilo získat dopis, ve kterém se zakladatel 
Czechoslovak Group Strnad obrací na ostravský soud. 
Podle něj je vyjádření krajského státního zastupitelství 
krajně nešťastné a v některých bodech prý pomíjí eko-
nomickou realitu.

Podle dopisu je v současné situaci v ohrožení nejen 
zhruba 800 milionů, které na rozjezd výroby investoři 
půjčili, ale i stovky pracovních míst.

Se žádostí o přijetí reorganizačního plánu se na soud 
obrátili i zástupci odborů. „Od jara 2018 společnost 
obnovila výrobu a kontinuálně navyšuje objem kontrak-
tace a fakturace. Zaměstnanci tedy měli dobrý důvod 
k optimismu do nového roku. Vývoj posledních týdnů 
v insolvenčním řízení však tuto naději sráží a maří úsilí 
všech zaměstnanců odrazit společnost ode dna,“ napsa-
la těsně před Vánocemi na soud předsedkyně odborářů 
Jana Schindlerová.

Spory s Komerční bankou
Společnost Vítkovice Heavy Machinery je v insolven-

ci od jara loňského roku. Firmu, která se specializuje 
na dodávky velkých ocelových dílů a konstrukcí, odmítly 

banky kvůli problémům dalších částí vítkovické skupiny 
v posledních letech fi nancovat.

Vše skončilo úpadkem a návrhem na reorganizaci 
v režii právě Jaroslava Strnada. Ten fi rmě poskytl fi nan-
cování a podle připraveného reorganizačního plánu by 
v ní měl po uzavření celého procesu získat 51 procent. 
Druhým největším akcionářem má být Ulčák, malou část 
získá výměnou za pohledávky i fi rma Vítkovice, a. s., 
Jana Světlíka.

Průběžné zprávy z výroby jsou zatím mírně pozitiv-
ní. Společnost vyrábí a zvyšuje objem přijatých zakázek, 
letos by to prý mělo být více než 230 milionů korun 
měsíčně. Postupně se k ní prý začínají vracet i zákazníci, 
kteří od ní odešli v době, kdy měla fi nanční problémy 
a její dodávky nabíraly velké zpoždění.

Celá situace měla být vyřešena koncem listopadu hla-
sováním o přijetí reorganizačního plánu. Proti se ale po-
stavila jako jediná z téměř stovky věřitelů Komerční ban-
ka. A to i přesto, že na jaře 
p ř e d p ř i - pravený 

Podnikatel Jaroslav Strnad Foto: KN

plán podpořila. Nyní jí prý dělá starost ekonomická situ-
ace fi rmy – banka by prý při reorganizaci získala za své 
pohledávky příliš málo. Zpochybnila poctivý záměr dluž-
níka a investorů i kvalitu znaleckého posudku, určujícího 
hodnotu fi rmy.

Lidé z blízkého okolí vítkovického procesu to vidí ji-
nak. „Bance nejde jen o tuto pohledávku za více než 
200 milionů korun. Tu má ze sta procent zajištěnou 
i majetkem dalších fi rem ze skupiny. Za těmi má ale 
i další pohledávky a snaží se tlačit na nové akcionáře, aby 
je zaplatili,“ komentoval spor už v prosinci dobře infor-
movaný zdroj, který ale nechtěl být jmenován. Komerční 
banka se k dotazům HN nechtěla vyjádřit.

Spekulace s budoucností
Státní zástupce Robert Hradišťan ve svém přípi-

su do velké míry Komerční bance oponuje. Postavil se 
za posudek a nezpochybnil ani úmysl investorů. Plánu 
na reorganizaci ale vytýká některé jiné věci. Heavy Ma-
chinery prý stále zůstává příliš silně provázána s dalšími 
fi rmami z bývalé skupiny (například Vítkovice Mechani-
ka), které se také potýkají s problémy. Investor, tedy pře-
vážně Strnad, prý navíc neprojevil dostatečnou podporu 
reorganizačnímu procesu.

Návrh na konkurz jako lepší řešení se opírá o názor, 
že je příliš obtížné odhadnout ekonomický vývoj fi rmy 
v budoucnosti a není jisté, zda věřitelé opravdu mohou 
očekávat postupné splácení pohledávek tak, jak s tím 
počítá reorganizační plán.

Strnad všechny výtky v dopise odmítá. Obavy z eko-
nomického vývoje fi rmy označil za spekulace, napojení 
na skupinu Vítkovice podle něj se vstupem nového in-
vestora zanikne a neumí si představit silnější podporu 
reorganizace než investici stovek milionů korun. Kdyby 
se fi rmě dařilo hůř, než jak s tím počítá reorganizační 
plán, je ochoten poskytnout další podporu.

Poté, co se kvůli Komerční bance jednomyslně ne-
shodli věřitelé, je fi nální rozhodnutí o budoucnosti fi rmy 
na ostravském soudu.

(aa)



Konkursní noviny 1/2019 | 2

V insolvenčním řízení byla od poloviny srpna
na návrh pražské společnosti Gomanold...
Soud poslal strojírenskou fi rmu Inekon do

úpadku. Dluží více než 118,5 milionu korun

Pražský městský soud před Vánocemi vyhlásil úpadek strojírenské skupiny Inekon Group. 
Pražská fi rma dluží více než 118,5 milionu korun. Podle Inekonu by se pohledávky měly vymá-
hat v exekuci, protože její podíl v čínské fi rmě Tong Hao Railway Vehicles má vyšší hodnotu 
než dluh a jeho exekučním prodejem by bylo možné věřitele uspokojit, vyplývá z listin založe-
ných v Insolvenčním rejstříku.

Městský soud v Praze o úpadku rozhodl 20. prosin-
ce. V insolvenčním řízení byl Inekon od poloviny srpna. 
Soud ho zahájil na návrh pražské společnosti Gomanold, 
která letos v únoru převzala pohledávku vůči Inekonu 
od UniCredit Bank. Výše pohledávky přesahuje 102 mi-
lionů korun. Banka v červnu 2015 uzavřela smlouvu 
s Inekonem o úvěrové lince do výše 130 milionů korun, 
kterou Inekon zcela využil.

Podle soudu se do insolvenčního řízení přihlásilo 
13 věřitelů Inekonu. Gomanold v insolvenčním návrhu ar-
gumentoval dluhem po splatnosti téměř 388.000 korun 
vůči společnosti DAKO-CZ za součástky kolejových vozi-
del nebo skoro dva miliony korun vůči fi rmě Alfa Union 
za komponenty pro tramvaje. Za nájem a energie Inekon 
dluží 12 milionů korun ostravské společnosti EKOVA 
ELECTRIC, uvedl Gomanold.

Inekon: Exekuce by vše vyřešila
Inekon se s fi nančními problémy potýkal již delší 

dobu. Opakovaně například včas nevyplatil mzdy svým 
zaměstnancům. Peníze v nedávné minulosti získala spo-
lečnost kupříkladu prodejem dokumentace na výrobu 
tramvají do Číny.

Inekon před vyhlášením úpadku poukazoval na svůj 
podíl 17 procent v čínské fi rmě Tong Hao Railway Ve-
hicles, kterému odpovídá vklad deset milionů dolarů 
(zhruba 225 milionů Kč) do základního jmění čínského 
podniku. „Zpeněžením tohoto podílu v exekuci by tedy 
bylo možné uhradit celou pohledávku insolvenčního na-
vrhovatele i nesporné pohledávky přihlášených věřitelů,” 
uvedl Inekon.

Velký problém pro Inekon představuje dlouhodobě 
zakázka na modernizaci tramvají pro Sofi i. Zde fi rma sice 
uspěla v arbitráži v hodnotě 4,6 mil. € (cca 118 mil. Kč), 
nicméně bulharská strana se nemá k tomu, aby peníze 
zaplatila.

Strojírenská skupina ale nyní uvedla, že brzy očekává 
vymožení čtyř milionů eur (103 milionů Kč) za moderni-
zaci tramvají pro bulharské město Sofi a a že získá také 
víc než 393.000 eur (cca deset milionů korun) za moder-
nizaci kolejových vozidel pro rakouský Salcburk. Inekon 
poukázal i na sjednané dodávky cementáren do Egyp-
ta a Iráku, které ale zatím komplikuje politická situace 
v těchto zemích. Inekon byl také jedním z účastníků 
výběrového řízení na dodávku nových tramvají pro Do-
pravní podnik Ostrava.

Podle soudu ale Inekon „neprokázal existenci žádné-
ho konkrétního majetku, jenž by mohl bez obtíží sloužit 
k uspokojení věřitelů”.

Insolvenčním správcem soud stanovil Ivo Šotka. Vy-
zval také věřitele, kteří dosud nepřihlásili své pohledávky, 
aby tak učinili do dvou měsíců. Jednání k přezkou-
mání přihlášených pohledávek a schůze věřitelů bude 
26. března 2019.

Inekon působí na trhu téměř třicet let
Inekon Group podle svého webu vznikla v roce 1990 

jako ryze soukromá česká fi rma, která se původně věno-
vala hlavně vývozu kolejových vozidel a dovozu surovin 
pro chemický průmysl. Později začala vyrábět a moder-
nizovat tramvaje a vyvážet investiční celky, jako jsou 
elektrárny, průmyslová zařízení a čistírny odpadních vod. 
Zajišťovala také dodávky pro nemocnice a další zdravot-
nická zařízení. Podle informací sdělených soudu má fi rma 
víc než 50 zaměstnanců.

Skupina podle výroční zprávy za rok 2016 zvýšila čistý 
zisk na 148,3 milionu korun ze 76,7 milionu o rok dřív. 
Obrat Inekonu předloni stoupl na 907 milionů korun 
z 344 milionů v roce 2015. Čísla za rok 2017 skupina 
zatím nezveřejnila.

(aa)

Firma Inekon Group začala vyrábět a modernizovat i tramvaje. Foto: archív

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e -aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.2318.2

Více než polovina zahraničních pracovníků
má u nás trvalý pobyt a jejich počet stále roste
Každý desátý zaměstnanec v České republice
je cizinec. Nejvíce je Slováků a Ukrajinců...

České podniky se stále více opírají o cizince. Na konci roku 2017 mělo v zemi zaměstnání 
asi 472 400 lidí z ciziny, před krizí před deseti lety jich bylo zhruba o 200 tisíc méně. Cizinci se 
tak na zaměstnanosti v zemi podíleli téměř 11 procenty. Jak uvedl Český statistický úřad (ČSÚ), 
nejvíce jich pocházelo ze Slovenska, Ukrajiny, Rumunska, Polska a Bulharska. 

Mezi zaměstnanci jich nejvíce pracuje ve zpracova-
telském průmyslu, často mají zaměstnání prostřednic-
tvím agentur práce. Polští občané se mimoto hojně 
uplatňují v těžbě a dobývání, rumunští v informač-
ních a komunikačních činnostech, bulharští v dopra-
vě a ukrajinští v zemědělství, obchodě a ve zdravotní 
a sociální péči.

„Přes 53 % cizinců žijících na našem území má u nás 
trvalý pobyt a jejich počet plynule roste. Z delších ča-
sových řad je zřejmé, že počet cizinců s přechodným 
pobytem naopak reaguje na makroekonomický cyklus,“ 
upozorňuje Marek Rojíček, předseda Českého statistic-
kého úřadu. Nejčastějším účelem pobytu cizinců v Čes-

ké republice je zaměstnání a podnikání. V posledních 
letech přibývá pracujících cizinců z členských zemí EU.

Většina v Česku pracujících cizinců
je v postavení zaměstnance

„Cizinci se na celkové zaměstnanosti podíle-
jí 10,7 procenta. Když si vezmeme, že tvoří zhruba 
pět procent obyvatel, je v tom ohromná disproporce. 
Vyplývá to právě z jejich věkové struktury. Jsou tu cizin-
ci hlavně v produktivním věku, chybí tu postproduktivní 
věk. V důchodovém věku tu takřka nejsou, je tu málo 
dětí,“ řekl ředitel odboru statistiky trhu práce ČSÚ 
Dalibor Holý.



Konkursní noviny 1/2019 | 3

Většina v Česku pracujících cizinců je v postavení za-
městnance. „Výrazně nejvíce je zde občanů Slovenska, 
kteří jsou s odstupem následováni občany Ukrajiny. V po-
řadí zemí jsou dále Rumunsko, Polsko, Bulharsko, Rusko 
a Vietnam,“ doplňuje Jarmila Marešová, expertka odděle-
ní pracovních sil, migrace a rovných příležitostí ČSÚ.

Každá skupina cizinců je něčím specifi cká
„Lze říci, že každá z velkých cizineckých skupin za-

městnanců v Česku je něčím specifi cká. Například 
typický bulharský zaměstnanec je muž okolo 45 let, 
který pracuje prostřednictvím agentury práce jako ob-
sluha stroje v průmyslovém podniku,“ upřesňuje Dali-
bor Holý. Zároveň mají u nás pracující Bulhaři nejdelší 
placenou dobu za měsíc, o 3,2 hodiny více než je český 
průměr. Každý druhý Bulhar pracuje ve fi rmě se sídlem 
v hlavním městě.

Naopak Rumuni jsou dominantně muži třicátníci, 
podobně jako Slováci. Mimo Prahu působí hlavně v Pl-
zeňském, Jihomoravském a Olomouckém kraji. Třeba-
že třetina rumunských zaměstnanců tu je bez vzdělání 
a uplatňuje se jako obsluha strojů či montéři, jiní zde 
mají vysokoškolské tituly (28 %), pracují jako technici 
či specialisté a výrazně vystupují v odvětví informační 
a komunikační činnosti.

S cizineckou problematikou v České republice novináře seznámili (zleva) ředitel odboru
statistiky trhu práce ČSÚ Dalibor Holý, expertka oddělení pracovních sil,
migrace a rovných příležitostí ČSÚ Jarmila Marešová a tiskový mluvčí ČSÚ Jan Cieslar. Foto: KN

Ukrajinští zaměstnanci jsou nejvíce specifi čtí vy-
sokým zastoupením žen, zatímco u ostatních skupin 
mnohem více převažují muži. Ukrajinci pracují v mnoha 
odvětvích, mimo průmysl nejvíce v obchodě, ve zdra-
votní a sociální péči, ubytování, stravování a pohostin-
ství a v zemědělství. Třebaže mají různorodé vzdělání, 
na trhu práce ho příliš neuplatní a mají tu zřetelně 
nejnižší nejnižší mzdy.

Odliv z mozků z východní Evropy
„Ukazuje se, že z východní Evropy k nám často chodí 

vysoce kvalifi kovaní lidé. Vysokoškoláci. Dělají tu velmi 
kvalifi kované profese za vysoké platy. Troufl  bych si tvr-
dit, že je tu jistý odliv mozků z východní Evropy k nám, 
že je české fi rmy přetahují," řekl Holý. Poukázal třeba 
na rumunské či bulharské programátory.

Živnostenských oprávnění přibývá pomaleji. Za zvy-
šujícím se množstvím pracovníků z ciziny jsou hlavně 
lidé z EU, množství sil ze třetích zemí roste mírnějším 
tempem.

Mezi řídícími pracovníky a specialisty je nejvíc 
Slováků. Následují Rumuni. Cizinců je málo mezi tech-
niky i řemeslníky. Nadprůměrně se naopak uplatňují 
při obsluze strojů a také v nekvalifi kovaných profesích, 
uvedl Holý.

V odměňování cizinců hraje roli vzdělání
Při porovnání výdělků vycházeli statistici z mediáno-

vé mzdy, tedy prostřední hodnoty. To je hodnota, která 
dělí řadu vzestupně seřazených výsledků na dvě stejně 
početné poloviny a je nižší než průměrná mzda. Slováci 
a Rumuni mají vyšší medián než Češi. Polovina českých 
pracovníků v roce 2017 vydělávala víc než 26 037 ko-
run hrubého. V roce 2017 polovina Slováků v Česku 
měla víc než asi 31 tisíc korun, polovina Rumunů víc 
než téměř 30 tisíc korun.

Podle Holého v odměňování cizinců roli hraje vzdě-
lání. Vysokoškoláci pobírají skoro dvojnásobek toho, 
co lidé se základní školou. U Slováků činí rozdíl 
94 procent, u ostatních je o něco nižší. Výjimkou jsou 
Ukrajinci. Jejich medián byl pod 25 tisíci korunami. 
Střední mzda vysokoškoláka je u nich proti člověku 
se základní školou jen o 19 procent vyšší. Důvodem 
může být to, že se diplomy ze škol mimo EU vždy 
neuznávají.

Naprostá většina cizineckých skupin zaměstnanců 
se koncentruje do Prahy, pobírají tam však nižší mzdy 
než v jiných krajích. Výjimeční jsou Poláci, kteří pracují 
nejčastěji podél severní hranice ČR, hlavně v Olomouc-
kém a Moravskoslezském kraji.

(jz)

Průměrná míra infl ace byla loni 2,1 %

Spotřebitelské ceny vzrostly v prosinci proti listopa-
du o 0,1 %. Tento vývoj ovlivnilo zejména zvýšení cen 
v oddíle potraviny a nealkoholické nápoje. Meziročně 
vzrostly spotřebitelské ceny v prosinci stejně jako v lis-

topadu o 2,0 %. Průměrná míra infl ace za celý rok 2018 
byla 2,1 %.

„Průměrná míra infl ace za rok 2018 byla 2,1 %. Šlo 
o třetí nejvyšší hodnotu za posledních 10 let. Vyšší byla 

pouze v roce 2012, a to 3,3 % a v roce 2017, kdy činila 
2,5 %,“ připomíná Pavla Šedivá, vedoucí oddělení statis-
tiky spotřebitelských cen ČSÚ.

„Největší podíl na růstu cen v roce 2018 měly ceny 
bydlení, dále ceny potravin, alkoholických nápojů, tabáku 
a ceny v dopravě,“ doplňuje Pavla Šedivá.

(red)



Konkursní noviny 1/2019 | 4

K 31. 12. 2019 evidoval Úřad práce ČR celkem 231 534 uchazečů o zaměstnání. To je o 16 524 
více než v listopadu a o 49 086 osob méně než před rokem. Zároveň jde o nejnižší prosincovou 
hodnotu od roku 1996, kdy bylo bez práce 186 339 lidí. Z celkového počtu nezaměstnaných 
bylo v uplynulém měsíci 210 712 dosažitelných uchazečů. Podíl nezaměstnaných osob vzrostl  
na 3,1 % (listopad 2018 – 2,8 %, prosinec 2017 – 3,8 %).

Nezaměstnanost v prosinci dosáhla 3,1 %,
nezaměstnaných bylo o 50 tisíc méně než loni

Meziměsíčně i meziročně se zvýšil počet volných 
pracovních míst. Zaměstnavatelé jich v prosinci nabízeli 
prostřednictvím ÚP ČR 324 410, z toho 14 351 pak 
v rámci dohod mimo pracovní poměr, tj. na DPP nebo 
DPČ. Celkem 229 030 volných míst bylo vhodných pro 
cizince. V mezinárodním srovnání měla ČR podle posled-
ních dostupných dat EUROSTATU (za říjen 2018) nej-
nižší míru nezaměstnanosti v celé EU. Aktuální výsledky 
zveřejnil Úřad práce ČR.

Podíl nezaměstnaných osob
v ČR k 31. 12. 2018

3,1 %

Počet uchazečů o zaměstnání 231 534

Počet dosažitelných uchazečů
o zaměstnání

210 712

Míra nezam. podle EUROSTAT
(říjen 2018)

2 %

Počet volných pracovních míst 324 410

Situace na pracovním trhu odpovídala v prosinci dlou-
hodobému stavu, ročnímu období a také běžnému vývoji 
ke konci roku, kdy nezaměstnanost pravidelně roste.

„S příchodem zimy postupně končí sezónní práce ze-
jména v zemědělství či stavebnictví, a do evidence se už 
hlásí ve větším počtu i lidé, jimž skončily termínované 
pracovní smlouvy a dohody nebo například živnostníci, 
kteří dočasně přerušili svou činnost,“ vysvětluje generální 
ředitelka ÚP ČR Kateřina Sadílková.

Nezaměstnanost během celého loňského roku kopíro-
vala klasickou vývojovou křivku zohledňující sezónní vlivy. 
Zároveň ale v meziročním srovnání setrvale klesala.

„V řadě krajů jsme zaznamenali rekordně nízké hod-
noty, pokud jde o absolutní počet evidovaných uchazečů. 
Trh práce ovlivňoval stabilní rozvoj české ekonomiky, což 
se projevilo v celkovém růstu volných pracovních míst, 
a setrvalým poklesem podílu nezaměstnaných osob. Po-
zitivní je fakt, že se snižoval počet lidí nad 50 let, osob 
se zdravotním postižením nebo podíl dlouhodobě ne-
zaměstnaných uchazečů. Což v praxi znamená, že i tito 
klienti mají mnohem vyšší šance na pracovní uplatnění. 
Ze strany zaměstnavatelů nadále přetrvává zájem o nové 
zaměstnance, převážně v technických a dělnických obo-
rech, ale také v sociálních službách či ve zdravotnictví,“ 
shrnuje generální ředitelka ÚP ČR a dodává:

„V nadcházejících měsících bude registrovaná neza-
městnanost, v souvislosti s postupným ukončováním 
sezónních prací a pracovních úvazků na dobu určitou, 
pravděpodobně stagnovat, případně mírně vzroste. 
V rámci celého roku 2019 můžeme očekávat stabilní situ-
aci na trhu práce, obdobně jako tomu bylo loni. Zaměst-
navatelé budou hledat například řemeslníky a opraváře, 
pracovníky na obsluhu strojů a zařízení nebo pomocné 
a nekvalifikované síly. Bez ohledu na vývoj ekonomiky 
se dá očekávat také vzrůstající poptávka po odbornících 
v technických profesích, oblasti informačních technologií 
a ve zdravotnictví.

Meziměsíční nárůst nezaměstnanosti zaznamenalo 
v prosinci 75 okresů, nejvyšší Prachatice (o 34,4 %), 
Chrudim (o 30,2 %), Jindřichův Hradec (o 29,5 %), Svi-
tavy (o 25 %), Tachov (o 21 %), Klatovy (o 20,1 %), 
Písek (o 19 %) a Břeclav (o 18,9 %). Naopak nezaměst-
nanost klesla ve 2 regionech – Most (o 1 %) a Praha- 
-západ (o 0,2 %).

Nejnižší nezaměstnanost vykázaly ke konci před-
chozího měsíce okresy Praha-východ (1,1 %), Rychnov 
nad Kněžnou (1,3 %), Praha-západ (1,5 %). Benešov 
(1,6 %), Pelhřimov, Ústí nad Orlicí a Plzeň - jih (shodně 
1,7 %), Cheb, Jičín a Plzeň - město (shodně 1,8 %). 
Podíl nezaměstnaných osob stejný nebo vyšší než repub-
likový průměr hlásí 32 regionů. Nejvyšší byl v okresech 
Karviná (6,9 %), Bruntál (6 %), Znojmo (5,9 %), Most 
(5,7 %), Jeseník (5,6 %), Ostrava - město a Hodonín 
(shodně 5,2 %), Chomutov a Ústí nad Labem (shodně 
5 %). Podíl nezaměstnaných žen vzrostl na 3,2 % a podíl 
nezaměstnaných mužů vzrostl na hodnotu 3 %.

V uplynulém měsíci evidoval ÚP ČR celkem 324 410 
volných pracovních míst, což je o 868 více než v listopa-
du a o 107 781 více než před rokem.

(red)

Počet českých firem, s vlastníkem v daňovém ráji, v roce 2018 zaznamenal téměř dvoupro-
centní pokles. V zemích s daňovým zvýhodněním aktuálně sídlí 12 805 českých firem. Podle 
analýzy poradenské společnosti Bisnode, jedničce v poskytování ekonomických informací, je to 
o 226 firem méně než na konci roku 2017, kdy bylo v daňových rájích evidováno 13 031 českých 
společností. V destinacích považovaných za da-
ňový ráj je aktuálně nejméně českých firem 
za posledních pět let.

Z daňového ráje je řízeno 12 805 firem.
Nejméně za poslední roky

„Počet českých firem, které jsou kontrolovány z da-
ňového ráje, klesá už třetí rok v řadě za sebou. Po-
zlátko tradičních daňově zvýhodněných destinací se 
pozvolna vytrácí tak jak se mění podnikatelské prostředí 
– od prolomení bankovního tajemství po zavedení regis-
tru konečných vlastníků,“ říká analytička Bisnode Petra 
Štěpánová s tím, že z daňového ráje je aktuálně kon-
trolováno 2,59 % českých firem oproti 2,74 % na konci 
roku 2017.

Objem kapitálu v základním jmění českých firem, kte-
ré ovládají vlastníci z daňových rájů, se meziročně skoko-
vě propadl dokonce o více než pětinu na 326,6 miliardy 
korun. Celkový zahraniční kapitál v českých firmách se 
ve stejném období snížil o necelých 28 miliard.

V loňském roce se podnikatelé zaměřili zejména 
na nové, netradiční destinace, které jsou schopny nabíd-
nout výhodné podmínky. Nejvíc nových firem v loňském 
roce přilákal Hongkong (31 nových) a Spojené arabské 
emiráty (19). Naopak odliv firem z daňových rájů dlou-
hodobě táhne Nizozemí, ze kterého se v uplynulém roce 
stáhlo dalších 118 společností. Výrazný pokles zazna-
menaly také Kypr (-49), Lucembursko (-42) a Seychely 
(-38).

(red)

Zdroj: Bisnode

Počet českých společností s vlastníkem z vybraných daňových rájů
Země 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

Bahamy 39 37 39 41 42 39 39 35 35

Belize 192 196 203 194 161 145 118 94 83

Bermudské ostrovy                      4 4 5 5 5 7 7 5 5

Britské Pan. ostrovy 355 384 414 433 452 453 455 438 422

Gibraltar 65 69 72 72 75 74 74 66 66

Guernsey (Velká Británie) 16 23 25 31 28 29 30 29 28

Hongkong 222 191 137 97 102 91 80 69 59

Jersey (Velká Británie) 32 38 39 43 43 56 57 59 59

Kajmanské ostrovy                 11 14 18 20 30 33 37 38 32



Konkursní noviny 1/2019 | 5

Kypr 2 156 2 205 2 175 2 151 2 097 2 018 1 904 1 705 1 550

Lichtenštejnsko 212 210 216 225 226 237 261 255 245

Lucembursko 887 929 968 1 068 1120 1 144 1 173 1 192 1 254

Malta 306 302 259 223 177 149 122 102 92

Monako 62 67 63 61 72 60 51 54 64

Marshallovy ostrovy 155 150 133 90 55 31 14 5 5

Nizozemské Antily 9 9 13 17 15 15 16 15 14

Nizozemí 3 637 3 755 3 912 4 194 4 208 4 368 4 443 4 501 4 519

Panama 234 224 239 247 243 216 199 190 170

Ostrov Man 36 32 34 39 40 33 35 34 35

Seychelská republika 765 803 873 886 827 717 512 414 330

Spojené arabské emiráty 361 342 313 292 270 255 225 214 184

Spojené státy americké 3 049 3 047 3 035 2 990 2 959 2 939 2 903 2 750 2 635

Celkem 12 805 13 031 13 185 13 419 13 247 13 109 12 676 12 196 11 818

Zdroj: Bisnode

Přehled reorganizací právnických osob, které byly v roce 2018 přeměněny v konkurz

Pč
Datum 

konkurzu
Datum

reorganizace
Spisová
značka

Datum
vzniku

IČ Název Správce
Počet

zaměstnanců
Stáří (v letech)

– k zahájení ins. říz.
Základní

kapitál (v Kč)

1 17.1.18 24.2.17 INS 17030/2016 27.4.92 45271917
International Wellness

Center, s.r.o.
Administrace insolvencí

CITY TOWER, v.o.s.
1 - 5

zaměstnanců
25 200,000

2 12.2.18 10.2.16 INS 32262/2015 6.8.08 28669771
Chrudim IRON
& STEEL, s.r.o.

UbrIS v.o.s.
6 - 9

zaměstnanců
8 10,823,935

3 20.2.18 7.4.14 INS 8997/2014 7.10.05 27483037 OCELTECH, s.r.o. AS ZIZLAVSKY v.o.s.
10 - 19

zaměstnanců
9 200,000

4 16.3.18 13.8.15 INS 25927/2014 24.7.07 27736962 MATOUŠEK CZ a.s. Svoboda Jaroslav
25 - 49

zaměstnanců
8 42,000,000

5 23.3.18 16.6.17 INS 9495/2016 9.11.05 26095815
Masokombinát

Tábor s.r.o.
AK2H insolvence v.o.s. Neuvedeno 11 210,000

6 3.5.18 6.10.16 INS 32653/2014 14.7.10 29228018 PSK - ASM s.r.o.
Šváb Milan,

Horizont ISPL v.o.s.
Neuvedeno 5 2,100,000

7 11.5.18 27.2.17 INS 16348/2016 30.9.96 25079450 Velvana, a. s.
Tetera a spol., Jinochová

Matyášová Martina,
INSOL.UTION, v.o.s.

6 - 9
zaměstnanců

20 90,350,000

8 11.7.18 30.3.16 INS 25731/2015 9.6.97 25271253 D.K.E. Dobré s.r.o.
Indra-Šebesta v.o.s.,

Česká insolvenční v.o.s.
Neuvedeno 19 3,100,000

9 27.7.18 6.12.17 INS 14437/2017 1.3.96 64506347
KRÁLOVOPOLSKÁ

RIA, a.s.

Šotek Ivo,
Administrace insolvencí

CITY TOWER, v.o.s.

100 - 199
zaměstnanců

22 103,011,000

10 13.9.18 22.6.18 INS 6460/2018 7.10.08 27547582 NH Glass s.r.o. Smrčka a Kubálek v.o.s.
25 - 49

zaměstnanců
10 200,000

11 15.11.18 7.3.18 INS 9602/2017 4.1.94 47675870 TELO a.s.
Insolvenční

společnost v.o.s.,
Winkelhoferová Lenka

1 - 5
zaměstnanců

24 1,000,000

Zdroj: Surveilligence

Přehled reorganizací právnických osob v roce 2018

Pč
Datum
stavu

Spisová
značka

Datum
vzniku

IČ Název Správce
Počet zaměstnanců

(podle ARES)
Stáří (v letech)

– k zahájení ins. říz.
Základní

kapitál (v Kč)

1 7.2.18 INS 16884/2017 20.7.00 25860330
LICHNA

TRADE CZ, s.r.o.
Vandrovec David

50 - 99
zaměstnanců

18 100,000

2 28.2.18 INS 8186/2017 7.12.90 00663891 Savas spol. s r.o. Jukl Jan, Svoboda Jaroslav
10 - 19

zaměstnanců
27 160,000

3 7.3.18 INS 9602/2017 4.1.94 47675870 TELO a.s.
Insolvenční společnost v.o.s.,

Winkelhoferová Lenka
1 - 5

zaměstnanců
24 1,000,000

4 12.3.18 INS 18368/2017 6.5.94 60196998 A Vest, a.s. Hýsková Petra Neuvedeno 24 2,227,200

5 16.3.18 INS 4078/2018 18.4.01 25877950
VÍTKOVICE HEAVY
MACHINERY a.s.

KONREO, v.o.s. 
1000 - 1499
zaměstnanců

17 2,100,000,000

6 13.6.18 INS 1207/2018 27.2.09 28575733
PROJEKT

MORAVSKÁ, s.r.o.
TP Insolvence, v.o.s. 

1 - 5
zaměstnanců

10 200,000

7 21.6.18 INS 8492/2018 17.3.08 28366085
BOR Biotechnology, 

a.s.
1. správcovská a konkurzní v.o.s. 

10 - 19
zaměstnanců

11 307,000,000

8 22.6.18 INS 6460/2018 7.10.08 27547582 NH Glass s.r.o. Smrčka a Kubálek v.o.s. 
25 - 49

zaměstnanců
10 200,000

9 26.6.18 INS 11182/2017 7.4.09 28335830 OTR Recycling s.r.o. Tichovský Ivo
10 - 19

zaměstnanců
9 200,000

10 27.6.18 INS 4399/2018 25.9.13 02147173
VÍTKOVICKÉ

STROJÍRNY s.r.o.
Vlašaný Lukáš, Winkelhoferová

Lenka, Vlašaný Lukáš
500 - 999

zaměstnanců
5 200,000

11 29.6.18 INS 6472/2018 26.3.12 29313015 BPS Stanoviště s.r.o. Jánošík David
1 - 5

zaměstnanců
7 200,000

12 25.7.18 INS 7406/2018 1.5.92 45534276
VEBA, textilní závody 

a.s.
Cupka Josef

500 - 999
zaměstnanců

27 560,382,000

13 26.7.18 INS 7152/2018 1.3.93 47048174
Zemědělské družstvo 

Sádek
1. správcovská a konkurzní v.o.s. 

6 - 9
zaměstnanců

26 6,234,000



Konkursní noviny 1/2019 | 6

MAAFA Stav, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 24661422, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 16. 01. 2019, 
OV02197355, Společnost MAAFA Stav, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 24661422 byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
29.7.2012, 73 Cm 74/2012-6 zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobo-
dova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02197355-20190116

Šárka Business Park s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28487401, Jan-
kovcova 1595/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, 16. 01. 2019, 
OV02247345, Likvidátor společnosti Šárka Business Park s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28487401, sídlem Jankovcova 1595/14, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 145180, oznamu-
je, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady ze dne 27.12.2018 byla společnost zrušena s li-
kvidací a vstoupila ke dni 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Alena Klípová, dat. nar. 2.4.1971, bytem U Stud-
ny 40, 273 51 Svárov. Všichni věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky včetně jejich 
specifikace na adrese sídla společnosti. OV02247345-20190116

AUTOŠKOLA K.O.K. s.r.o., Likvidace, 47450509, Brněn-
ská 1213/61, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová, 16. 01. 
2019, OV02247348, Korporace AUTOŠKOLA K.O.K. s.r.o., 
IČ: 47450509, sídlem Brněnská 1213/61, Předměstí, 571 01 
Moravská Třebová, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2381, oznamuje, 
že ke dni 31.12.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé korpora-
ce AUTOŠKOLA K.O.K. s.r.o., IČ: 47450509, a ostatní dotčené 
osoby se vyzývají, aby své pohledávky vůči korporaci přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Rudolf Skoupý, advokátní kancelář, nám. 
Míru 142/88, 568 02 Svitavy. Korporace vystupuje pod obchod-
ní firmou AUTOŠKOLA K.O.K. s.r.o. v likvidaci. OV02247348-
20190116

DEMONTASTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26361833, Ma-
cháčkova 813/54, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 16. 01. 2019, 
OV02247279, Likvidátor obchodní společnosti DEMONTASTAV 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26361833, se sídlem Macháčkova 813/54, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 7.8.2012, č.j. 40 Cm 190/2011-24, byla 
zrušena obchodní společnost DEMONTASTAV s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26361833, se sídlem Macháčkova 813/54, Skvrňany, 318 00 
Plzeň. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 7.8.2018, č.j. 
40 Cm 190/2011-51, byl likvidátorem společnosti jmenován 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí 
Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 
18.9.2018. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to písemně na adresu likvidátora společnosti. OV02247279-
20190116

3D Face s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26760657, Za Poříčskou brá-
nou 315/10, Karlín, 186 00 Praha 8, 16. 01. 2019, OV02247401, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost 3D Face s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Za Poříčskou bránou 315/10, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 26760657, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 91917, oznamuje, že byla nařízena dne 29.7.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26.6.2015, č.j. 82 Cm 598/2015-3. Likvidátorem byl 
jmenován na základě usnesení ze dne 20.11.2018, č.j. 82 Cm 
598/2015-29 JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, kdy toto usnesení nabylo 
právní moci 19.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti 3D Face s.r.o. v likvidaci OV02247401-
20190116

CZECH - NAVIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26133814, Čs. armády 
371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 16. 01. 2019, OV02247280, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
CZECH - NAVIL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čs. armády 371/11, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6 IČ: 26133814 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
73167 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti CZECH - NAVIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26133814, Čs. 
armády 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247280-
20190116

PNC Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24126080, Praha 5 - 
Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 16. 01. 2019, 
OV02247288, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PNC Europe s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Smí-
chov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 15000 IČ: 24126080 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 180937 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti PNC Europe s.r.o. v likvidaci, IČ: 24126080, Pra-
ha 5 - Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 15000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02247288-20190116

Auto jede s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27162702, Vídeňská 405, 
Kunratice, 148 00 Praha 4, 16. 01. 2019, OV02247301, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Auto 
jede s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 405, Kunratice, 148 00 
Praha 4 IČ: 27162702 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101071 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Auto jede s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27162702, Vídeňská 405, Kunratice, 148 00 Praha 
4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02247301-20190116

Bastepin plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536070, Praha 1 - 
Nové Město, Ve Smečkách 594/26, PSČ 110 00, 16. 01. 2019, 
OV02247397, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Bastepin plus 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 
594/26, PSČ 11000, IČ: 28536070, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 148695, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.7.2018, č.j. 85 Cm 1646/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Bastepin plus 
s.r.o. v likvidaci OV02247397-20190116

Sdružení akcionářů POLYGON stavební a.s. Krnov v likvida-
ci, Likvidace, 01941216, Krnov, PSČ 794 01, 16. 01. 2019, 
OV02247297, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Sdružení akcionářů POLYGON stavební a.s. 

Likvidace Krnov v likvidaci Sídlo: Krnov, 794 01 IČ: 01941216 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl L, vložka 2279 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Sdružení akcionářů POLYGON staveb-
ní a.s. Krnov v likvidaci, IČ: 01941216, sídlem Krnov, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02247297-20190116

LONGA PRAHA, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61249220, 
Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10, 16. 01. 2019, 
OV02247355, Rozhodnutím společníka v působnosti valné hro-
mady se společnost LONGA PRAHA, spol.s r.o., IČ: 61249220, 
zrušuje s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Studík, nar. 3.6.1948, bytem Dlouhé Role 599, 373 82 
Boršov nad Vltavou. Věřitelé, případně jiné osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku na adrese společnosti LONGA PRAHA, spol.s r.o. 
v likvidaci, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10. OV02247355-
20190116

CZ records s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26135213, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 16. 01. 2019, OV02247390, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace CZ records s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, 
IČ: 26135213, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 73306, oznamuje, že byla nařízena dne 6.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.8.2018, č.j. 85 Cm 1727/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace CZ records s.r.o. v likvi-
daci OV02247390-20190116

Smooth Group s.r.o., Likvidace, 24309435, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 16. 01. 2019, OV02247320, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1513/2018-5, ze dne 20. 11. 2018 byla 
obchodní korporace Smooth Group s.r.o., IČ: 24309435, sídlem 
Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02247320-20190116

BUDDLEIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27632610, Praha 2, Bě-
lehradská 568/92, PSČ 120 00, 16. 01. 2019, OV02247381, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace BUDDLEIA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 2, Bělehradská 568/92, PSČ 12000, IČ: 27632610, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 120279, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.3.2018, 
č.j. 85 Cm 726/2018 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace BUDDLEIA s.r.o. v likvidaci OV02247381-
20190116

14 10.8.18 INS 12453/2018 1.1.01 25871587
VÍTKOVICE

MECHANIKA a. s.
KONREO, v.o.s. 

250 - 499
zaměstnanců

18 155,000,000

15 22.8.18 INS 11095/2018 20.3.06 27680339 SCF SERVIS, s.r.o. Jánošík David
50 - 99

zaměstnanců
13 300,000

16 6.9.18 INS 7117/2018 29.12.90 00008711 VUCHZ, a.s. AS ZIZLAVSKY v.o.s.
10 - 19

zaměstnanců
28 20,704,000

17 28.11.18 INS 2762/2011 19.7.04 27167909 OLEO CHEMICAL, a.s. Hanák Jiří
50 - 99

zaměstnanců
7 100,000,000

Zdroj: Surveilligence



N.2318.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
31

8.
1

VILA PRAHA DEJVICE – nedobrovolná dražba
Realizujeme e-dražbu vily v Praze v Dejvicích na ul. Na Viničních horách. 2 NP, podkroví,
po kompletní rekonstrukci, kamerový bezpečnostní systém, videotelefon, klimatizace,

elektronický požární systém, sauna, tělocvična, terasy, sklepy, sklady, sušárna, prádelna,
samostatný objekt garáže pro 2 vozidla, zahrada.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5 a více 904 49.000.000 59.214.000 50.000 9:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2019. Prohlídky se konají 29.1.2019 v 10:00
a 5.2.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Na Viničních horách 803/36, Praha 160 00.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA RD V PRAZE

Jedná se o e-dražbu samostatně stojícího rodinného domu s pozemkem a zahradou
v Praze Horních Počernicích, dispozice 3+2, nadzemní podlaží.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
RD, pozemek 105, 552 3 mil. 3,8 mil. 10 tis. 10:00

Termín e-dražby je 8.2.2019 na www.prokonzulta.cz, prohlídky budou 18.1. ve 14 hod.
a 19.1. v 10 hod. Sraz účastníků na adrese Vysokovská 17, Praha-Horní Počernice.

E-AUKCE RD V RADIMĚŘI (okres Svitavy)
Jedná se o rodinný dům s pozemkem a velkou zahradou v Radiměři v Pardubickém kraji.

Popis Výměra m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
RD, pozemky 60, 1.178 320 tis. 640 tis. 10 tis. 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, termín konání dne 25.1.2018.

E-AUKCE BYTU V LITVÍNOVĚ
Jedná se o e-aukci bytové jednotky v k.ú. Horní Litvínov na adrese U Zámeckého Parku 210.
Popis Výměra m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby

3 pokoje 70 360 tis. 520 tis. 10 tis. 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 31.1.2019.

E-AUKCE POZEMKU V HROZNOVÉ LHOTĚ (okres Hodonín)
E-aukce pozemku orná půda.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 4.996 120 tis. 180 tis. 5 tis. 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 31.1.2019.

E-AUKCE POZEMKY V KNĚŽDUBU (okres Hodonín)
E-aukce pozemků orná půda, trvalý travní porost, les.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 10.273 190 tis. 260 tis. 10 tis. 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 31.1.2019.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
E-AUKCE – Les – Jaroměřice

Realizujeme e-aukci pozemek je v KN veden jako lesní pozemek, nachází se JZ od obce Jaroměřice,
pozemek je přístupný po zpevněné komunikaci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
les 10.028 70.000 140.000 5.000 10:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.1.2019. Prohlídka se koná 15.1.2019 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese v kanceláři organizátora e-aukce na adrese Brno, Křenová 26.

E-AUKCE – Les – Jevíčko-předměstí
Realizujeme e-aukci převážně lesních pozemků v k.ú. Jevíčko-předměstí.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
les 115.758 850.000 1.700.000 5.000 9:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.1.2019. Prohlídka se koná 15.1.2019 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese sraz účastníků prohlídky je v kanceláři organizátora na adrese Brno, Křenová 26.

E-AUKCE – Les – Slatina u Jevíčka
Pozemek se nachází v docházkové vzdálenosti od obce Slatina u Jevíčka,
příjezd na pozemek je po nezpevněné komunikaci. Část lesa je vytěžena.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
les 22.691 165.000 330.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.1.2019. Prohlídka se koná 15.1.2019 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese v kanceláři organizátora e-aukce na adrese Brno, Křenová 26.

E-AUKCE – garáž-2 Ostrava-Mariánské Hory
Realizujeme e-aukci zděné řadové garáže poblíž ul. Švermova, garáž stojí na pozemku jiného vlastníka.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáž 20 20.000 20.000 1.000 8:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Prohlídka se koná 28.12.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese, Ostrava 709 00.

E-AUKCE – Garáž-1 Ostrava-Mariánské Hory
Realizujeme e-aukci zděné řadové garáže poblíž ul. Švermova, garáž stojí na pozemku jiného vlastníka.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáž 22 20.000 20.000 1.000 8:45

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Prohlídka se koná 28.12.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese , Ostrava 709 00.

PRODEJ RD DRNOVICE U VYŠKOVA
Realizujeme prodej koncového řadového RD 5+1 s pozemkem.

Nemovitosti jsou kompletně připojeny na veřejné inženýrské sítě včetně přípojky plynu.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
5+1 133 1.600.000

Prodejní cena: 1.600.000,- Kč
Máte-li zájem o koupi této nemovitosti, prosíme o vyplnění, podpis a zaslání přiloženého formuláře

na e-mail prodejce. Formulář pro učinění nabídky na odkoupení najdete zde na webových stránkách.
Termín pro podání nabídek je 20.1.2019.

Prohlídky se konají 20.12.2018 v 15:00 hod, 8.1.2019 v 15:30 hod, 15.1.2019 v 15:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Drnovice 260, PSČ 683 04.

E-AUKCE RD a zemědělské stavby s pozemky
Veliká Ves-Nové Třebčice

Realizujeme e-aukci rodinného domu a vedlejší stavby a pozemku, tvoří společný celek,
který lze využít k bydlení, podnikání nebo smíšenému využití.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 308 850.000 1.284.000 5.000 9:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Sraz účastníků prohlídky na adrese: Nové Třebčice 22, Veliká Ves 441 01.

E-AUKCE RD Říčany u Brna
Realizujeme e-aukci RD 5+kk s bazénem z r. 2013 v Říčanech u Brna, při ul. Sportovní,

v zástavbě rodinných domů a novostaveb, s pozemkem 610 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
5+kk 159 5.500.000 5.500.000 10.000 9:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.

PRODEJ Restaurace Rokytnice v Orlických horách,
ul. Stříbrný vrch

Realizujeme prodej přízemního, nepodsklepeného objektu, naposledy využíván jako bar s prostorem
pro pořádání diskoték a zábav, s betonovou rampou a parkovací kapacitou.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
restaurace 254 898.000

Prodejní cena: 898.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním

vyplněného a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách,
e-mailem nebo poštou nejpozději 18.12.2018.

PRODEJ RD Rokytnice v Orlických horách, ul. J.V.Sládka
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 4+1 s garáží v městské památkové zóně

s dobrými parkovacími možnostmi. Dům prošel částečně rekonstrukcí.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
4+1 188 1.175.000

Prodejní cena: 1.175.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním

vyplněného a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách,
e-mailem nebo poštou nejpozději 18.12.2018.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

PRODEJ – Chata Doubí u Karlových Var
Realizujeme prodej chaty v zahrádkářské kolonii, sam. stojící, vel. 2+1, 1NP, částečné podsklepení,

objekt z r. 1991, prodej vč. podílu na příjezdové cestě.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
chata 35 275.000

Termín na podání nabídky kupní ceny je do 28.2.2019 včetně.
Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

PRODEJ – Spoluvl. podíl id. 1/4 RD Leština u Zábřeha
Realizujeme prodej spoluvl. podílu ve výši id. 1/4 rodinného domu,

který byl postaven jako část dvojdomku a má celkem 2 NP.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 126 340.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 8.2.2019 včetně. Nemovitosti budou prodány zájemci,

který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

DRAŽBA areálu Ostrava-Moravská Ostrava, ul. Nákladní
Realizujeme dražbu areálu v prům. lokalitě, v místě je napojení na inženýrské sítě,

pozemky tvoří funkční celek se stavbou č.p. 3107 a stavbou bez čp/če na p.č. 2082/14.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 720 5.200.000 5.200.000 30.000 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.2.2019.
Prohlídky se konají 15.1.2019 v 11:30 a 31.1.2019 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Nákladní 3107/3, Ostrava 702 00.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
31

8.
1

DRAŽBA RD Nová Ves u Sedla, obec Číměř
Realizujeme dražbu samostatně stojící domu 4+1 s 1 NP, zděný, dle ÚP se nachází
v plochách architektonicky a urbanisticky cenných a ve vesnické památkové zóně.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 151 1.100.000 1.220.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 30.1.2019. Prohlídky se konají 14.1.2019 v 12:00
a 21.1.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nová Ves 15, Číměř 378 02.

E-AUKCE – pozemky Tlumačov na Moravě
Realizujeme e-aukci stavebních pozemků St. 410 a St. 528 a ty jsou evidované jako zastavěná plocha

a nádvoří, zbořeniště a zem. pozemku p.č.1735, ten je evidovaný jako orná půda.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 481 16.620 16.620 2.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.2.2019. Prohlídka se koná 31.1.2019 v 10:00 hod.

Sraz na prohlídku je na adrese ulice Metlov 846, 763 62 Tlumačov.
Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce.

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 2231/5362
Realizujeme e-aukci pozemků p.č. 1607/3, 1607/5, kde se nachází jímka na kejdu,

která je příslušenstvím k hl. stavbám – vepřínům. Stavba jímky je ve vlastnictví třetích osob
a dále pozemek p.č. 1607/6, který je užíván jako manipulační plocha kolem staveb.

Dále spol. podíl 2231/5362 pozemků p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2,
ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 2.231 1.490.000 1.490.000 10.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Prohlídka se koná 3.1.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 863/5362
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p.č. 1620/1 zastavěný stavbou,

která je ve vlastnictví třetích osob a podíl 863/5362 pozemků p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2,
ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 863 577.000 577.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Prohlídka se koná 3.1.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 564/5362
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p.č. 1617/1 zastavěný stavbou,

která je ve vlastnictví třetích osob a podíl 564/5362 pozemků p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2,
ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 564 370.000 370.000 5.000 11:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Prohlídka se koná 3.1.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 822/5362
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p.č. 1618 zastavěný stavbou, která je ve vlastnictví třetích

osob a spoluvl. podíl ve výši 4/50  na této zemědělské budově a spol. podíl 822/5362 pozemků
p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2, ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 822 800.000 800.000 5.000 12:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Prohlídka se koná 3.1.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – budova Moravský Žižkov a podíl 882/5362
Realizujeme e-aukci zemědělské stavby na p.č. 1619. Objekt je využíván k chovu prasat

a spol. podíl 882/5362 pozemků p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2, ty jsou užívány jako manipulační
a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
budova 794 3.866.000 3.866.000 10.000 13:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2019.
Prohlídka se koná 3.1.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – spoluvl. podíl 1/2 budovy Nové Losiny
Realizujeme e-aukci samostatně stojící zemědělské stavby s 1 NP, je podsklepená.

Objekt není dlouhodobě užíván a je nutná rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 298 70.000 0 2.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.1.2019.

Prohlídka se koná 24.1.2019 v 14:00 hod, sraz na prohlídku je na adrese Jindřichov
– část obce Nové Losiny č.p.100,788 23, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast

na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

DRAŽBA RD Moravský Krumlov
Realizujeme dražbu přízemního samostatně stojícího RD, je zcela podsklepen,

plochá střecha, vlastní studna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 200 2.100.000 2.100.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.1.2019.

Prohlídky se konají 3.1.2019 v 15:00 a 10.1.2019 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Vodárenská 990, Moravský Krumlov 672 01.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD Mosty u Jablunkova, okres Frýdek-Místek

Realizujeme dražbu sam. stojícího RD 7+1, částečně podsklepen, zděný,
sedlová střecha, dům je dlouhodobě neobydlen.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 169 690.000 977.000 2.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.1.2019.
Prohlídky se konají 8.1.2019 v 14:00 a 15.1.2019 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Mosty u Jablunkova 15, Mosty u Jablunkova 739 98.

DRAŽBA RD Vyžlovka, okres Praha-východ
Realizujeme dražbu sam. stojícího podsklepeného RD s podkrovím, dům je dlouhodobě neobydlen.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 351 3.750.000 6.500.000 50.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.1.2019.
Prohlídky se konají 9.1.2019 v 10:00 a 16.1.2019 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Jevanská 149, Vyžlovka 281 63.

DRAŽBA rekreačního areálu Chocerady,
okres Benešov – "kemp Vaníček"

Realizujeme dražbu areálu/kempu v těsné blízkosti řeky Sázavy o celkové rozloze 7.645 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 7.645 2.000.000 4.900.000 20.000 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.1.2019.
Prohlídky se konají 9.1.2019 v 14:30 a 16.1.2019 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Chocerady 250, Chocerady 257 24.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – Byt Kadaň, okres Chomutov
Realizujeme dražbu o velikosti 2+1 v panelové domě s výtahem. Dům je po celkové rekonstrukci.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 51,3m2 180 000 350 000 5 000 09:30:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2019.
Prohlídky se konají 22.2.2019 v 14:00 a 1.3.2019 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Chomutovská 1258, Kadaň 432 01.

DRAŽBA – spoluvl. podíl 1/2 RD Luže, okres Chrudim
Realizujeme dražbu sam. stojícího, nepodsklepeného RD 5+1 ze smíšeného zdiva, určen k rekonstrukci.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 165 300.000 350.000 2.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.4.2019.
Prohlídky se konají 18.3.2019 v 11:00 a 25.3.2019 v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Jeronýmova 123, Luže 538 54.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 1/2019 | 10

AJF Praha Invest s.r.o., Likvidace, 61054097, U Ladronky 823/50, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 16. 01. 2019, OV02247362, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - AJF Praha Invest s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AJF 
Praha Invest s.r.o. se sídlem U Ladronky 823/50, Břevnov, 169 00 
Praha 6, IČ: 61054097, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43646, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AJF Praha Invest s.r.o. v likvidaci OV02247362-20190116

Byty Jednořadá s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02160307, Ukra-
jinská 1488/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 16. 01. 2019, 
OV02247342, Společnost Byty Jednořadá s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že valná hromada společnosti rozhodla dne 27.12.2018 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Lukáš Blažek, Pod Děkankou 435/27, 147 00, 
Praha 4 - Podolí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02247342-20190116

Smart toilet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03790363, č.p. 55, 
503 46 Jeníkovice , 16. 01. 2019, OV02247313, Likvidátor ob-
chodní společnosti Smart toilet s.r.o. v likvidaci, IČ: 03790363, se 
sídlem č.p. 55, 503 46 Jeníkovice, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
34740 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-
je všem věřitelům Společnosti, že Společnost vstoupila ke dni 
1.1.2019 do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného spo-
lečníka Společnosti při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
17.12.2018 (zveřejněného ve sbírce listin pod zn. C 34740/SL5/
KSHK). Likvidátor Společnosti tímto současně vyzývá věřitele 
Společnosti, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky, 
které mají za Společností, a to na adrese likvidátora Společ-

nosti: Josef Kubišta, č.p. 56, 503 46 Jeníkovice. OV02247313-
20190116

SMIRAC, spol. s.r.o., Likvidace, 25793462, Psohlavců 1359/6, 
147 00 Praha 4, 16. 01. 2019, OV02247330, Obchodní spo-
lečnost SMIRAC, spol. s.r.o., IČ: 25793462, sídlem Psohlavců 
1359/6, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 27.8.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 816/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost SMIRAC, spol. s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02247330-20190116

LENDINARA s.r.o., Likvidace, 24231550, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1, 16. 01. 2019, OV02247337, Obchodní spo-
lečnost LENDINARA s.r.o., IČ: 24231550, sídlem Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 4.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1918/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost LENDINARA s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02247337-20190116

Eranjo, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25936280, Prkenný Důl 
62, 542 01 Žacléř, 16. 01. 2019, OV02247323, Společnost Eran-
jo, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zuzana Rousková, 
Zámecká 232, 542 01 Žacléř. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV02247323-20190116

JK ADÉLA, v likvidaci, Likvidace, 67983723, U božích bojovníků 
89/1, Žižkov, 130 00 Praha, 16. 01. 2019, OV02247352, Spolek 
JK ADÉLA oznamuje, že vstoupil dne 22. 11. 2018 do likvidace. 
Rozhodnutím členské schůze ze dne 22. 11. 2018 byl spolek 
zrušen s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byla 
jmenovaná paní Dana Beranová, dat. nar. 07. 03. 1955, bytem 

Tylovo náměstí 69, 411 56 Bohušovice nad Ohří. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV02247352-20190116

Hongkong Asakusa Co. Ltd., společnost s ručením omezeným, 
Likvidace, 45799865, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 
9, 16. 01. 2019, OV02247368, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - Hongkong Asakusa Co. Ltd., společnost s ručením ome-
zeným do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - Hongkong Asakusa Co. Ltd., společnost s ru-
čením omezeným, se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČ: 45799865, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10504, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Hongkong Asakusa Co. Ltd., společnost s ručením omezeným 
v likvidaci OV02247368-20190116

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 
702 00 Ostrava, 16. 01. 2019, OV02252050, č. j. 35 K 9/2000- 
č.př.5022-40 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřed-
nicí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně: Českomoravská 
družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25356216, 
Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci pohledávky věřitelky číslo 
10484 Miroslavy Koškové, narozené 11.10.1930, bytem Ret-
tigové 1066/11, 50002 Hradec Králové, ve výši 30 666,29 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem pů-
vodní věřitelky, a to: Jan Tužil, narozený 25.09.1988, bytem 
Maiselova 39/17, 110 00 Praha 1 – Josefov. Poučení: Proti to-
muto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doru-
čení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění 
v Obchodním věstníku (ustanovení § 66c zákona o konkurzu 
a vyrovnání ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 

N.2318.6

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



Konkursní noviny 1/2019 | 11

zákona číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). 
Ostrava 14. ledna 2019 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02252050-20190116

ZAMINDAR s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25640801, Křenická 
1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10, 16. 01. 2019, OV02197350, 
Společnost ZAMINDAR s.r.o.v likvidaci, IČ: 25640801 byla usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 73 Cm 98/2013 ze dne 
5.6.2013 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02197350-20190116

STIL-ROŠ.kz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25630717, Krá-
lův Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 16. 01. 
2019, OV02197353, Společnost STIL-ROŠ.kz s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25630717 byla usnesením Městského soudu v Praze 
29.01.2013, č.j. 73Cm 190/2012-4 zrušena s likvidací. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02197353-20190116

VICTOR BLEI COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26204771, 
Praha-východ, Líbeznice - Potoční 281, 16. 01. 2019, 
OV02197354, Společnost VICTOR BLEI COMPANY s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26204771 byla usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 73 Cm 181/2012-5 ze dne 9.1.2013 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02197354-20190116

ALNUS - DŘEVO s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25281585, Praha 
10 - Uhříněves, Semanského 580/6, PSČ 104 00, 16. 01. 2019, 
OV02197356, Společnost ALNUS - DŘEVO s.r.o.v likvidaci, 
IČ: 25281585 byla usnesením Městského soudu v Praze 73 Cm 
137/2012-5 ze dne 27.11.2012 zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo 
na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobo-
dova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02197356-20190116

KAER-palety, k.s. v likvidaci, Likvidace, 27970752, Nahošice 1, 
346 01 Blížejov, 16. 01. 2019, OV02197346, Společnost KAER-
palety, k.s. v likvidaci, IČ: 27970752, sídlo: Nahošice 1, 346 01 
Blížejov, oznamuje, že dne 30.12.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02197346-20190116

Maynard s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26751534, Praha 10 - Vino-
hrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 16. 01. 2019, OV02197342, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 222/2016 - 6 ze 
dne 23.9.2016, které nabylo právní moci dnem 19.5.2018, byla 
společnost Maynard s.r.o. v likvidaci, IČ: 26751534 sídlo: Praha 
10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 10100, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová.Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02197342-20190116

P E D A N s.r.o., Likvidace, 25043731, Novodvorská 1091/114, 
Braník, 142 00 Praha 4, 16. 01. 2019, OV02197348, Obchod-
ní jméno: P E D A N s.r.o. Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1091 
IČ: 25043731 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 75425 Společnost P E D A N 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Jaroslav Pedan, se sídlem Eisenbahnstr. 
56, Saarbrucken 66117 Německo. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02197348-20190116

Osmero real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03705960, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 16. 01. 2019, OV02247384, 
Likvidátor společnosti Osmero real s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 03705960 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-

né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 
558 713 498, mobil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02247384-20190116

CORMA INTERNATIONAL, spol. s r.o., Likvidace, 40615812, 
Na Pankráci 332/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 16. 01. 2019, 
OV02247344, OZNAMENI LIKVIDATORA Oznamujeme tím-
to, ze společnost CORMA INTERNATIONAL, spol. s r.o., 
IČ: 40615812, sídlem: Na Pankráci 332/14, Nusle, 140 00 Praha 
4, vedená MS v Praze, odd. C, vložka 2520, vstoupila ke dni 
1.11.2018 do likvidace. Vyzýváme věřitele aby přihlásili bez zby-
tečného odkladu své pohledávky vůči společnosti. Mgr. Kamila 
Janischová likvidátor OV02247344-20190116

JIHOČESKÁ PREFA Veselí nad Lužnicí s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62503421, Praha 2 - Vinohrady, Perucká 13/30, PSČ 120 00, 
16. 01. 2019, OV02247403, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost JI-
HOČESKÁ PREFA Veselí nad Lužnicí s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Perucká 13/30, PSČ 12000, IČ: 62503421, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 83329, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.7.2011 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.6.2011, 
č.j. 74 Cm 90/2011-6. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 19.9.2018, č.j. 74 Cm 90/2011-78 JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 19.10.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti JIHO-
ČESKÁ PREFA Veselí nad Lužnicí s.r.o. v likvidaci OV02247403-
20190116

OLROSSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24711071, Hráského 
1928/21, Chodov, 148 00 Praha 4, 16. 01. 2019, OV02247281, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
OLROSSA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hráského 1928/21, Chodov, 
148 00 Praha 4 IČ: 24711071 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167974 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
OLROSSA s.r.o. v likvidaci, IČ: 24711071, Hráského 1928/21, 
Chodov, 148 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247281-20190116

SEL CAR SC s.r.o., Likvidace, 25625021, Jičínská 414, 293 01 
Mladá Boleslav, 16. 01. 2019, OV02247318, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1543/2018-5, ze dne 20. 11. 2018 byla 
obchodní korporace SEL CAR SC s.r.o., IČ: 25625021, sídlem 
Jičínská 414, 293 01 Mladá Boleslav zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02247318-20190116

Perspekt-K spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61506044, Praha 4-Li-
buš, Dobronická 635, PSČ 148 25, 16. 01. 2019, OV02247282, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Perspekt-K spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Libuš, Dobronická 
635, PSČ 14825 IČ: 61506044 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29830 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Perspekt-K spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4-Libuš, Dobronická 635, 
PSČ 14825, IČ: 61506044, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247282-20190116

Jdeal-Servis 2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27254461, Pra-
ha 4 - Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 16. 01. 2019, 
OV02247309, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Jdeal-Servis 2000, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 

4 - Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 14100 IČ: 27254461 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 107951 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti Jdeal-Servis 2000, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27254461, 
Praha 4 - Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 14100, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247309-
20190116

DAGMAR LEVSTEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24156752, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 01. 2019, 
OV02247295, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DAGMAR LEVSTEK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24156752 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 183872 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti DAGMAR LEVSTEK s.r.o. v likvidaci, IČ: 24156752, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247295-
20190116

Only Fried s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04204298, Vojtěšská 211/6, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 01. 2019, OV02247284, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Only Fried s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vojtěšská 211/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 04204298 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244077 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Only Fried s.r.o. v likvidaci, IČ: 04204298, Vojtěšská 211/6, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247284-20190116

Aidwood spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28437489, Praha 2, 
Vyšehradská 320/49, PSČ 128 00, 16. 01. 2019, OV02247302, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Aidwood spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Vyšehradská 
320/49, PSČ 12800 IČ: 28437489 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141460 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Aidwood spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28437489, sídlem Praha 2, 
Vyšehradská 320/49, PSČ 12800, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247302-20190116

Oppenberg Securities, a.s. v likvidaci, Likvidace, 60750138, Pra-
ha 1, Na Příkopě 12, PSČ 110 00, 16. 01. 2019, OV02247290, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Oppenberg Securities, a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Na Příko-
pě 12, PSČ 11000 IČ: 60750138 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8109 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Oppenberg Securities, a.s. v likvidaci, IČ: 60750138, Praha 1, 
Na Příkopě 12, PSČ 11000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247290-20190116

Jihočeská investiční spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28108442, 
Praha 1 - Malá Strana, U Lužického Semináře 114/46, PSČ 
118 00, 16. 01. 2019, OV02247303, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace Obchodní jméno: Jihočeská investiční spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Malá Strana, U Lužického Se-
mináře 114/46, PSČ 11800 IČ: 28108442 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
190788 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-



Konkursní noviny 1/2019 | 12

lečnosti Jihočeská investiční spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28108442, 
Praha 1 - Malá Strana, U Lužického Semináře 114/46, PSČ 
11800, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02247303-20190116

Roimanys s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28037081, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 01. 2019, 
OV02247285, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Roimanys s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 28037081 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 173705 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Roimanys s.r.o. v likvidaci, IČ: 28037081, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247285-
20190116

STORM Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26755807, Praha 1 - 
Nové Město, Biskupský dvůr 1149/4, PSČ 110 00, 16. 01. 2019, 
OV02247400, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost STORM Bohemia 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Biskupský dvůr 
1149/4, PSČ 11000, IČ: 26755807, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 91657, oznamuje, že Rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady spo-
lečnosti ze dne 10.11.2011 byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 11.11.2011 a byl jmenován likvidátor. Rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 609/2018-9 ze dne 26.6.2018 byl 
jmenován likvidátor JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Toto usnesení na-
bylo právní moci dne 25.7.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti STORM Bohemia s.r.o. v likvidaci 
OV02247400-20190116

SALSA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27256031, V slavětí-
ně 2632/23, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 16. 01. 2019, 
OV02247286, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: SALSA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: V slavě-
tíně 2632/23, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 27256031 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 108049 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti SALSA spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 27256031, V slavětíně 2632/23, Horní Počernice, 193 00 
Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02247286-20190116

Dřevařská a lesnická společnost, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62740407, Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 16. 01. 
2019, OV02247294, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Dřevařská a lesnická společnost, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 13000 IČ: 62740407 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 185553 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti Dřevařská a lesnická společ-
nost, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62740407, Praha 3, Roháčova 188/37, 
PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02247294-20190116

BOSAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25099451, Kostelecká 66/11, 
Lobkovice, 277 11 Neratovice, 16. 01. 2019, OV02247394, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost BOSAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kostelecká 66/11, Lobkovice, 277 11 Neratovice, IČ: 25099451, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 49581, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.7.2018, 
č.j. 85 Cm 1666/2018 - 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-

kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti BOSAR s.r.o. v likvidaci OV02247394-20190116

SNLE 16 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28992253, Praha 1 
- Staré Město, Vězeňská 116/5, PSČ 110 00, 16. 01. 2019, 
OV02247392, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SNLE 16 s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Vězeňská 116/5, 
PSČ 11000, IČ: 28992253, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 158429, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.3.2018, č.j. 84 Cm 1442/2017 - 5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SNLE 16 s.r.o. 
v likvidaci OV02247392-20190116

MIKELA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60198982, Weilova 
1144/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 01. 2019, OV02247388, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace MIKELA spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Weilova 1144/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 60198982, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 24903, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.3.2018, 
č.j. 85 Cm 721/2018-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace MIKELA spol. s r.o. v likvidaci OV02247388-
20190116

Varatramin, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04173287, 1. máje 17, 
Staré Město, 739 61 Třinec, 16. 01. 2019, OV02247378, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace Varatramin, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
1. máje 17, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 04173287, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 62660 , ozna-
muje, že byla nařízena dne 1.2.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.12.2017, č.j. 
42 Cm 48/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
korporace Varatramin, s.r.o. v likvidaci OV02247378-20190116

MEVEPIX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28637291, Závodní 540/51, 
Nové Město, 735 06 Karviná, 16. 01. 2019, OV02247375, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Korporace MEVEPIX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Závodní 
540/51, Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 28637291, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 36053, oznamu-
je, že byla nařízena dne 9.3.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.1.2016, č.j. 28 Cm 
207/2015-35. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 
83/2018-21, ze dne 14. 6. 2018, které nabylo právní dne 8. 8. 
2018, byl jmenován nový likvidátor JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace MEVEPIX 
s.r.o. v likvidaci OV02247375-20190116

Stavmal s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62300717, Karviná - Hra-
nice, Leonovova 1795, 16. 01. 2019, OV02247374, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Korporace Stavmal s. r. o. v likvidaci, se sídlem Karviná 
- Hranice, Leonovova 1795, IČ: 62300717, vedená u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 12626, oznamuje, že byla 
nařízena dne 26.11.2004 její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 27.10.2004, č.j. 6 Cm 
34/2004-13. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
85/2018-9, ze dne 26.6.2018, které nabylo právní dne 1. 8. 
2018, byl jmenován nový likvidátor JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 

PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Stavmal s. 
r. o. v likvidaci OV02247374-20190116

Shetland s.r.o., Likvidace, 28928334, Vyskočilova 1481/4, 
140 00 Praha 4, 16. 01. 2019, OV02247326, Obchodní společ-
nost Shetland s.r.o., IČ: 28928334, sídlem Vyskočilova 1481/4, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 4.9.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1925/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Shetland s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02247326-20190116

Solby s.r.o., Likvidace, 28491751, Radlická 401/21, 150 00 Praha 
5, 16. 01. 2019, OV02247328, Obchodní společnost Solby s.r.o., 
IČ: 28491751, sídlem Radlická 401/21, 150 00 Praha 5 oznamu-
je, že se ke dni 17.9.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1207/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Solby 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02247328-20190116

PLAY and WIN Entertainment Solutions s.r.o., Likvidace, 
24221236, Harmonická 1384/13, 158 00 Praha 5, 16. 01. 
2019, OV02247339, Obchodní společnost PLAY and WIN En-
tertainment Solutions s.r.o., IČ: 24221236, sídlem Harmonická 
1384/13, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 26.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2140/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PLAY and WIN Enter-
tainment Solutions s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02247339-20190116

STOMAPLANT BR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01453599, Kře-
nová 479/71, Trnitá, 602 00 Brno, 16. 01. 2019, OV02247346, 
Společnost STOMAPLANT BR, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
k datu 1.12. 2018 byla zrušena s likvidací. Společnost vyzývá své 
věřitele, aby v zákonné lhůtě 90 dnů přihlásili své pohledávky, 
a to buď na adresu likvidátorky JUDr. Nataši Císařové, Freyova 
1/12, 190 00 Praha 9 nebo elektronicky e-amilem : akfreyova 
@gmail.com nebo prostřednictvím datových schránek likvidá-
torky ID tdbhu7p nebo likvidované společnosti ID 6mqsb3m 
OV02247346-20190116

K.E.I. export-import, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26230305, 
628 00 Brno, Žarošická 4308/21, 16. 01. 2019, OV02247354, 
Obchodní korporace K.E.I. export-import, s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 26230305, se sídlem 628 00 Brno, Žarošická 4308/21, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé obchodní korporace 
K.E.I. export-import, s.r.o. - v likvidaci se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění u likvidátora. 
OV02247354-20190116

E.C.F.-Bohemia Credit a.s. v likvidaci, Likvidace, 25170651, Ří-
čany, Jiráskova 1519, PSČ 251 01, 16. 01. 2019, OV02197351, 
Společnost E.C.F.-Bohemia Credit a.s. v likvidaci, IČ: 25170651 
byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 23.05.2012, 
č.j. 73Cm 6/2012-7 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-
mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na ad-
resu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. OV02197351-20190116

BERMUD partners s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25654195, Pra-
ha 1, Václavské nám. 15, 16. 01. 2019, OV02197357, Společ-
nost BERMUD partners s.r.o., v likvidaci, IČ: 25654195 byla 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.1.2013, 73 Cm 
217/2012-5 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02197357-20190116

FAN MORAVA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60732555, 
Šmahova 311/113, Slatina, 627 00 Brno, 16. 01. 2019, 



Konkursní noviny 1/2019 | 13

OV02247349, Společnost FAN MORAVA, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 60732555 se sídlem Šmahova 113, Brno, oznamuje, že 
vstoupila dne 5.3.2002 do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven 
Zdeněk Lipenský. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Zdeněk Lipenský, Česká Rybná 80, 
561 85. OV02247349-20190116

LEADER SECURITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27818551, Tě-
šínská 1100/50a, 736 01 Havířov - Bludovice, 16. 01. 2019, 
OV02247406, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: LEADER 
SECURITY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Těšínská 1100/50a, 736 01 
Havířov - Bludovice IČ: 27818551 zapsaná: u Krajského sou-
du v Ostravě pod sp.zn. C 30551 LEADER SECURITY s.r.o. se 
sídlem Těšínská 1100/50a, PSČ 736 01, Havířov - Bludovice, 
IČ: 27818551, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 30551, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 24.6.2015, č.j. 15 Cm 138 / 2014-13 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 4.11.2015) - byla společnost zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor. LEADER SECURITY s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Těšínská 1100/50a, PSČ 736 01, Havířov - Bludovice, 
IČ: 27818551, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 30551, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 27.9.2018, č.j. 46 Cm 70 / 2018-10 (toto rozhodnutí na-
bylo právní moci dne 7.11.2018) - byl odvolán likvidátor společ-
nosti a jmenován nový. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mile-
na Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV02247406-20190116

VERSA-97 spol. s r.o., Likvidace, 25127373, Na Jarově 2425/4, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 01. 2019, OV02247322, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1572/2018-5, ze dne 
20. 11. 2018 byla obchodní korporace VERSA-97 spol. s r.o., 
IČ: 25127373, sídlem Na Jarově 2425/4, 130 00 Praha 3 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02247322-
20190116

CONCORD play s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48024414, Toužim-
ská 588/70, 197 00 Praha 9, 16. 01. 2019, OV02247287, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: CON-
CORD play s.r.o. v likvidaci Sídlo: Toužimská 588/70, 197 00 
Praha 9 IČ: 48024414 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13927 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CON-
CORD play s.r.o. v likvidaci, Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9, 
IČ: 48024414, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02247287-20190116

NELA TREND TRADEING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28902173, 
náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 01. 
2019, OV02247306, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce Obchodní jméno: NELA TREND TRADEING s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 28902173 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152085 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti NELA TREND 
TRADEING s.r.o. v likvidaci, IČ: 28902173, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnos-
ti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247306-
20190116

I-PROFIT TRADE a.s. v likvidaci, Likvidace, 27853730, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 01. 2019, 
OV02247292, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: I-PROFIT TRADE a.s. v likvidaci Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 27853730 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl B, vložka 20713 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 

Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti I-PROFIT TRADE a.s. v likvidaci, 
IČ: 27853730, náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02247292-20190116

PROGRESS Business Finance a.s. v likvidaci, Likvidace, 29033934, 
Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 16. 01. 
2019, OV02247393, Oznámení o vstupu korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace PROGRESS Busi-
ness Finance a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Krč, Pod Višňov-
kou 1661/33, PSČ 14000, IČ: 29033934, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložka 15945, oznamuje, že byla naří-
zena dne 4.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24.7.2018, č.j. 84 Cm 708/2018 
- 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace PROGRESS Bu-
siness Finance a.s. v likvidaci OV02247393-20190116

FOX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61678759, Vojkovská 
39/32, Strašín, 251 01 Říčany, 16. 01. 2019, OV02247389, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace FOX spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Vojkovská 39/32, Strašín, 251 01 Říčany, IČ: 61678759, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 34833, oznamuje, 
že byla nařízena dne 14.7.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.4.2018, č.j. 85 Cm 
912/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korpora-
ce FOX spol. s r.o. v likvidaci OV02247389-20190116

J.M.P., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45148503, Fügne-
rova 27/24, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 16. 01. 2019, 
OV02247387, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace J.M.P., spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Fügnerova 27/24, Poděbrady III, 290 01 
Poděbrady, IČ: 45148503, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 9403, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.3.2018, č.j. 85 Cm 765/25018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace J.M.P., spol. 
s r.o. v likvidaci OV02247387-20190116

K M B Trade s.r.o. , Likvidace, 63984431, Kojetická 303/14, 
Prosek, 190 00 Praha 9, 16. 01. 2019, OV02247363, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – K M B Trade s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - K M 
B Trade s.r.o. se sídlem Kojetická 303/14, Prosek, 190 00 Pra-
ha 9, IČ: 63984431, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38100, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor K M B 
Trade s.r.o. v likvidaci OV02247363-20190116

KARVINSKÁ LIGA - sálová kopaná, Karviná v likvidaci, Likvidace, 
66932858, Nedbalova 1710/8, Nové Město, 735 06 Karviná, 16. 
01. 2019, OV02247377, Oznámení o vstupu korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace KARVINSKÁ 
LIGA - sálová kopaná, Karviná v likvidaci, se sídlem Nedbalova 
1710/8, Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 66932858, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 3767, ozna-
muje, že byla nařízena dne 8.6.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.5.2018, 

č.j. 28 Cm 44/2018-18. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace KARVINSKÁ LIGA - sálová kopaná, Karviná 
v likvidaci OV02247377-20190116

ALubi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27603105, Spojovací 560, Mla-
dá, 289 24 Milovice , 16. 01. 2019, OV02247347, Obchodní 
jméno: ALubi s.r.o. v likvidaci Sídlo: Spojovací 560, Mladá, PSČ: 
289 24 Milovice IČ: 27603105 Společnost ALubi s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Luboš Juklíček, Jedličkova 1370/2, PSČ: 
289 22, Lysá nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě 3 měsíce na adrese: Ing. Luboš Juklíček, 
Jedličkova 1370/2, PSČ: 289 22, Lysá nad Labem. OV02247347-
20190116

LOGOMENOR s.r.o., Likvidace, 29034922, Praha 6, Nebušic-
ká 228, PSČ 164 00, 16. 01. 2019, OV02247361, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – LOGOMENOR s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
LOGOMENOR s.r.o. se sídlem Praha 6, Nebušická 228, PSČ 
16400, IČ: 29034922, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161629, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LOGOMENOR s.r.o. v likvidaci OV02247361-20190116

Občanské sdružení na ochranu přírody a krajiny v okrese Karviná 
v likvidaci, Likvidace, 70897042, Náves 126, 735 61 Chotěbuz, 
16. 01. 2019, OV02247372, Oznámení o vstupu korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Občanské 
sdružení na ochranu přírody a krajiny v okrese Karviná v likvidaci, 
se sídlem Náves 126, 735 61 Chotěbuz, IČ: 70897042, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 4950, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22.9.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.9.2018, č.j 8 Cm 
191/2018-15. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor kor-
porace Občanské sdružení na ochranu přírody a krajiny v okrese 
Karviná v likvidaci OV02247372-20190116

KARDERA GROUP s.r.o., Likvidace, 24735493, Zelenohorská 
499/31, 181 00 Praha 8, 16. 01. 2019, OV02247333, Obchod-
ní společnost KARDERA GROUP s.r.o., IČ: 24735493, sídlem 
Zelenohorská 499/31, 181 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
29.1.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 308/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost KARDERA 
GROUP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02247333-
20190116

Fieber s.r.o., Likvidace, 29114420, Ctiborova 407, 272 01 Kladno, 
16. 01. 2019, OV02247335, Obchodní společnost Fieber s.r.o., 
IČ: 29114420, sídlem Ctiborova 407, 272 01 Kladno oznamuje, 
že se ke dni 24.9.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1279/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Fieber 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02247335-20190116

HEELAZ s.r.o., Likvidace, 25058487, Bubenské nábřeží 306/13, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 16. 01. 2019, OV02247367, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - HEELAZ s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HEELAZ 



Konkursní noviny 1/2019 | 14

s.r.o. se sídlem Bubenské nábřeží 306/13, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 25058487, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46029, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HEELAZ 
s.r.o. v likvidaci OV02247367-20190116

PREMIUM HOMES s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25672479, 
Psohlavců 1411/2, Braník, 147 00 Praha 4 , 16. 01. 2019, 
OV02247351, Společnost PREMIUM HOMES s.r.o., se sídlem 
Psohlavců 1411/2, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 25672479, ozna-
muje, že dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese zástupce likvidátora: ing. Ivana Fialová, L.Zápoto-
ckého 2341/42, Kladno, PSČ 272 01. Obchodní společnost vy-
stupuje pod názvem firmy PREMIUM HOMES s.r.o. v likvidaci. 
OV02247351-20190116

Mediální Informační Servis, s.r.o., Likvidace, 26128942, Nad alejí 
1762/19, Břevnov, 162 00 Praha 6, 16. 01. 2019, OV02247364, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Mediální Informační Ser-
vis, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - Mediální Informační Servis, s.r.o., se sídlem 
Nad alejí 1762/19, Břevnov, 162 00 Praha 6, IČ: 26128942, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 72690, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Mediální Informační 
Servis, s.r.o. v likvidaci OV02247364-20190116

Mediastore KLK Europe, s.r.o., Likvidace, 24704342, Praha 2 
- Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, 16. 01. 2019, 
OV02247369, Oznámení o vstupu právnické osoby – Media-
store KLK Europe, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Mediastore KLK Europe, 
s.r.o., se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 
12000, IČ: 24704342, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167449, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Media-
store KLK Europe, s.r.o. v likvidaci OV02247369-20190116

Power Expo s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26353491, Jevišovice 
63, 671 53 Jevišovice, 16. 01. 2019, OV02247408, Společ-
nost Power Expo s.r.o., v likvidaci, se sídlem Jevišovice 63, PSČ 
671 53, zapsaná v obchodním rejstříku u KS Brno pod sp. zn. 
C 88195 oznamuje, že vstoupila dne 30. 11. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Málek, bytem Jevišovice 
150, PSČ 671 53. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na adrese Jevišovice 
150, PSČ 671 53. OV02247408-20190116

RADIUM, spol. s r.o., Likvidace, 40229599, Strakonická 375, 
460 08 Liberec 8, 16. 01. 2019, OV02197349, Obchodní jméno: 
RADIUM, spol. s r.o. Sídlo: Strakonická 375, 460 08 Liberec 8 
IČ: 40229599 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1170 Společnost 
RADIUM, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Václav Krňanský, Javo-
rová 2771/8, 470 02 Česká Lípa. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02197349-20190116

YUSTYNYAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28537831, Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 16. 01. 2019, 
OV02197352, Společnost YUSTYNYAK s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28537831 byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
č.j. 73 Cm 213/2012-4 ze dne 3.1.2013 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02197352-20190116

ENISEY INVEST s.r.o., Likvidace, 27994058, Česká Kubice 12, 
345 32 Česká Kubice, 16. 01. 2019, OV02197347, Společnost 
ENISEY INVEST s.r.o., IČ: 27994058, sídlo: Česká Kubice 12, 
345 32 Česká Kubice, oznamuje, že dne 06.09.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02197347-20190116

Prokop Trade s.r.o. , Likvidace, 28135938, Československé armá-
dy 880, 379 01 Třeboň II, 16. 01. 2019, OV02197344, Obchodní 
společnost Prokop Trade s.r.o., IČ: 28135938, se sídlem Česko-
slovenské armády 880, 379 01 Třeboň II, oznamuje, že ke dni 21. 
11. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem 
této společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02197344-20190116

Bytové družstvo Za návsí 14 v likvidaci, Likvidace, 26761548, 
Praha 10 - Záběhlice, Za návsí 2451/14, 16. 01. 2019, 
OV02197341, Členská schůze Bytového družstva Za návsí 14 
v likvidaci, IČ: 26761548, se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Za ná-
vsí 2451/14 dne 26. 10. 2018 rozhodla o zrušení Praha 10 
- Záběhlice, Za návsí 2451/14 s likvidací a o jmenování likvidá-
tora, což bylo dne 27. 11. 2018 zapsáno v obchodním rejstříku. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby svoje pohledávky za Praha 10 - 
Záběhlice, Za návsí 2451/14 v likvidaci přihlásili v zákonné lhůtě 
v advokátní kanceláři Slomková - Slomek v Praze 1, Novomlýnská 
5, PSČ 110 00. OV02197341-20190116

Bytové družstvo Jitřenka v likvidaci, Likvidace, 60194898, Milady 
Horákové 298/123, Hradčany, 160 00 Praha 6, 16. 01. 2019, 
OV02247312, Obchodní jméno: Bytové družstvo Jitřenka v li-
kvidaci Sídlo: Milady Horákové 298/123, Praha 6 IČ: 60194898 
Společnost: Bytové družstvo Jitřenka v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zdeněk Volek, nar. 9.3.1954, r.č.: 540309/3333, trvale bytem: 
Pod Baštami 299/7, Praha 6- Hradčany Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02247312-20190116

NOEMA CONTAINERS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62584201, Bílinská 494/3, Prosek, 190 00 Praha 9, 16. 01. 2019, 
OV02247317, Obchodní jméno: NOEMA CONTAINERS spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Bílinská 494/3, Prosek, 190 00 Praha 9 
IČ: 62584201 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33648 Společnost NOEMA 
CONTAINERS spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Novot-
ný, Janského 2438/13, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02247317-20190116

VENEZA SYSTEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03910172, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 16. 01. 2019, 
OV02247404, LIKVIDACE,  VENEZA SYSTEM s.r.o. v likvi-
daci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti VENEZA SYSTEM s.r.o. 
v likvidaci, Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Pra-
ha 6, IČ: 03910172, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, spisová značka 239766 
(dále jenom „Společnost“) tímto v souladu s ust. § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, oznamuje, že ke dni 
17.12.2018 rozhodl Tomáš Melišek, dat. nar. 23. června 1990, 
bytem Fialová 1104/2, 010 03 Žilina – Budatín, Slovenská re-
publika jako jediný společník Společnosti při výkonu působnosti 
valné hromady o zrušení Společnosti, její vstupe do likvidace 
a jmenování likvidátora. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Me-
lišek, dat. nar. 23. června 1990, bytem Fialová 1104/2, 010 03 
Žilina – Budatín, Slovenská republika. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor Společnosti tímto podle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele Společnosti, v rámci které vyzý-
vá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 

ust. § 198 ods. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) a to výhradně na adresu 
právního zástupce likvidátora: JUDr. Alexander Kasatkin, LL.M., 
evropský advokát, Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
nebo do datové schránky právního zástupce likvidátora ID dato-
vé schránky: ai2m2y7. VENEZA SYSTEM s.r.o. v likvidaci Tomáš 
Melišek OV02247404-20190116

DAK-PLAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26855968, Rudná 
1117/30a, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 16. 01. 2019, OV02247385, 
Likvidátor společnosti DAK-PLAST s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Rudná 1117/30a, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ: 26855968 ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věři-
tele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masary-
kovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, 
mobil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID da-
tové schránky: zpkxxv8. OV02247385-20190116

Personální partner, s.r.o., Likvidace, 28378466, Višňová 164, 
okres Příbram, PSČ 262 61, 16. 01. 2019, OV02247315, Likvi-
dátor společnosti Personální partner, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Višňová 164, okres Příbram, PSČ 262 61, IČ: 28378466, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddílu C, vložce 137311 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 13.12.2018, a to na základě roz-
hodnutí valné hromady Společnosti o jejím zrušení s likvidací. 
Likvidátorem byla zvolena Mgr. Irena Dražanová, datum naroze-
ní 16.1.1974, bydliště a trvalý pobyt Višňová 164, PSČ 262 61. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společ-
nosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora, a to ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02247315-20190116

I.F., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25657178, L. Zápotockého 
2341, Kladno, PSČ 272 01 , 16. 01. 2019, OV02247350, Společ-
nost I.F., spol. s r.o., se sídlem Kladno, L.Zápotockého 2341/42, 
IČ: 25657178 oznamuje, že dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledáv-
ky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení k rukám likvidátora, ing. Ivany Fialové. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy I.F., spol. s r.o. v likvidaci. 
OV02247350-20190116

HIOS obchodní a.s. v likvidaci , Likvidace, 27505359, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 16. 01. 2019, 
OV02247293, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: HIOS obchodní a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - 
Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 IČ: 27505359 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 15888 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti HIOS obchodní a.s. v likvidaci, IČ: 27505359, sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02247293-20190116

MICHRO CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27835839, Nový 
Zlíchov 3172/6, 150 00 Praha 5, 16. 01. 2019, OV02247305, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
MICHRO CZECH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nový Zlíchov 3172/6, 
150 00 Praha 5 IČ: 27835839 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143945 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
MICHRO CZECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 27835839, Nový Zlíchov 
3172/6, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247305-20190116

MEDIAFIN REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24683728, 
U lužického semináře 114/46, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
16. 01. 2019, OV02247307, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: MEDIAFIN REAL ESTATE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: U lužického semináře 114/46, Malá Strana, 
118 00 Praha 1 IČ: 24683728 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165846 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
MEDIAFIN REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24683728, sídlem 
U lužického semináře 114/46, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 



Konkursní noviny 1/2019 | 15

aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02247307-20190116

SUBRO s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28013263, Pobřežní 95/74, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 16. 01. 2019, OV02247300, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: SUBRO s. 
r. o. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 95/74, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 28013263 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181875 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti SUBRO s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28013263, sídlem Pobřežní 95/74, Karlín, 186 00 
Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02247300-20190116

Donk Investment s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 28784596, Stupná 
34, 507 82 Vidochov , 16. 01. 2019, OV02247311, Společnost 
Donk Investment s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Adrianus Anto-
nius Gerard Isidoor Joseph Donkers, Sint-Oedenrode 5491 XA, 
Ollandseweg 111A,Nizozemské království Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02247311-20190116

LORD STYLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27869571, Kon-
viktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 01. 2019, 
OV02247304, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: LORD STYLE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Konviktská 
291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27869571 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 122966 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti LORD STYLE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27869571, sídlem 
Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02247304-20190116

RIGOLETTA s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26169282, Praha 
3 - Žižkov, Čajkovského 1716/22, PSČ 130 00, 16. 01. 2019, 
OV02247308, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: RIGOLETTA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žiž-
kov, Čajkovského 1716/22, PSČ 13000 IČ: 26169282 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 76486 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti RIGOLETTA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26169282, sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Čajkovského 1716/22, PSČ 13000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02247308-20190116

Karpati-Kaukaz provide Hi-Tech s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27946223, Praha 6 - Dejvice, Nad Šárkou 1228/94, PSČ 160 00, 
16. 01. 2019, OV02247398, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Kar-
pati-Kaukaz provide Hi-Tech s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
6 - Dejvice, Nad Šárkou 1228/94, PSČ 16000, IČ: 27946223, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 128492, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.4.2018, 
č.j. 85 Cm 859/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Karpati-Kaukaz provide Hi-Tech s r.o. v li-
kvidaci OV02247398-20190116

Provozy D 1, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25748556, Vysoká - 
Bartultovice 78, PSČ 793 99, 16. 01. 2019, OV02247289, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Provozy D 1, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vysoká - Bartultovice 78, PSČ 
793 99 IČ: 25748556 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 30315 oznamuje, že 

vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Provozy D 1, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25748556, sídlem Vysoká - Bartultovice 78, 
PSČ 793 99, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02247289-20190116

Bytové družstvo Koněvova 201/2361 v likvidaci, Likvidace, 
61861251, Koněvova 2361/201, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 01. 
2019, OV02247316, Likvidátor Byt. družstva Koněvova 201/2361 
v likvidaci, tímto oznamuje, že ke dni 1.1.2019 uvedené družstvo 
vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzývá věřitele, aby svoje pohle-
dávky vůči Byt.dr. Koněvova 201/2361 v likv. v zákonné lhůtě 
písemně přihlásili u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, 
Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5. OV02247316-20190116

J.K.K.D. a.s. v likvidaci, Likvidace, 27068315, Husitská 344/63, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 01. 2019, OV02247386, Oznáme-
ní o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Korporace J.K.K.D. a.s. v likvidaci, se sídlem Husitská 
344/63, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27068315, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle B, vložka 8478, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 14.5.2018, č.j. 85 Cm 965/2018 
- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace J.K.K.D. a.s. 
v likvidaci OV02247386-20190116

Pintareli, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24286672, Praha 6, Slavníko-
va 2357/9, PSČ 169 00, 16. 01. 2019, OV02247383, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Korporace Pintareli, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, Slav-
níkova 2357/9, PSČ 16900, IČ: 24286672, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 193157, oznamuje, že byla naří-
zena dne 20.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20.2.2018, č.j. 85 Cm 505/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Pintareli, s.r.o. 
v likvidaci OV02247383-20190116

Fulpix company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02863260, Sta-
roměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 16. 01. 2019, 
OV02247380, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Fulpix company s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Tři-
nec, IČ: 02863260, vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 58759, oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 26.9.2017, č.j. 15 Cm 219/2016-22. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace Fulpix company s.r.o. v likvidaci 
OV02247380-20190116

Občanské sdružení SOLVERE v likvidaci, Likvidace, 26519399, 
Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná, 16. 01. 2019, 
OV02247373, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Občanské sdružení 
SOLVERE v likvidaci, se sídlem Závodní 540/51, Nové Měs-
to, 735 06 Karviná, IČ: 26519399, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 5060, oznamuje, že byla nařízena 
dne 3.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 4.9.2018, č.j 8 Cm 209/2018-12. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Občanské sdru-
žení SOLVERE v likvidaci OV02247373-20190116

KESOLAF INT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26188520, Pejevové 
3418/2, Modřany, 143 00 Praha 4, 16. 01. 2019, OV02247341, 
„Likvidátor společnosti KESOLAF INT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26188520, se sídlem Praha 4 – Modřany, Pejevové 3418/2, 

PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2397/2017-3, ze dne 23.11.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 4.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02247341-20190116

VICTORIA outlet, s.r.o., Likvidace, 01698575, K Palečku 2653/32, 
193 00 Praha 9, 16. 01. 2019, OV02247329, Obchodní společ-
nost VICTORIA outlet, s.r.o., IČ: 01698575, sídlem K Palečku 
2653/32, 193 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 26.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2150/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost VICTORIA outlet, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02247329-20190116

RAMADA CZ Group s.r.o., Likvidace, 02875781, Nerudova 
209/10, 118 00 Praha 1, 16. 01. 2019, OV02247331, Obchodní 
společnost RAMADA CZ Group s.r.o., IČ: 02875781, sídlem Ne-
rudova 209/10, 118 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 24.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1544/2018-13 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost RAMADA CZ Group s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02247331-20190116

Rent Cars Best s.r.o., Likvidace, 24147800, Lipová Alej 695/1, 
152 00 Praha 5, 16. 01. 2019, OV02247332, Obchodní spo-
lečnost Rent Cars Best s.r.o., IČ: 24147800, sídlem Lipová Alej 
695/1, 152 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 16.10.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 583/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Rent Cars Best s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02247332-20190116

FINATRA s.r.o., Likvidace, 24811157, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, 16. 01. 2019, OV02247336, Obchodní spo-
lečnost FINATRA s.r.o., IČ: 24811157, sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 20.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2085/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost FINATRA s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02247336-20190116

Paris Fashion s.r.o., Likvidace, 24762768, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4, 16. 01. 2019, OV02247340, Obchodní společ-
nost Paris Fashion s.r.o., IČ: 24762768, sídlem Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 27.8.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 678/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Paris Fashion s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02247340-20190116

Edinstvo s.r.o., Likvidace, 26724421, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Novolhotská 450, PSČ 190 16, 16. 01. 2019, OV02247366, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Edinstvo s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Edinstvo s.r.o., se sídlem Praha 9 - Újezd nad Lesy, Novolhotská 
450, PSČ 190 16, IČ: 26724421, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89718, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-



Konkursní noviny 1/2019 | 16

semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Edinstvo s.r.o. v likvidaci OV02247366-20190116

Michal Stolec spol. s r.o., Likvidace, 25692941, Na pasece 
221/13, Sedlec, 160 00 Praha 6, 16. 01. 2019, OV02247365, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Michal Stolec spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Michal Stolec spol. s r.o., se sídlem Na pasece 221/13, 
Sedlec, 160 00 Praha 6, IČ: 25692941, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 61717, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Michal Stolec spol. s r.o. 
v likvidaci OV02247365-20190116

PRADI ATELIER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29299608, Lelko-
va 421/17, 637 00 Brno, 16. 01. 2019, OV02247405, Firma 
PRADI ATELIER, s.r.o., IČ: 29299608, se sídlem Lelkova 421/17, 
Jundrov, 637 00 Brno, vedená pod spisovou značkou C 72347 
u Krajského soudu v Brně oznamuje na základě rozhodnutí valné 
hromady společníků vstup do likvidace ke dni 1.1.2019. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. Hana Neklapilová/likvidátor OV02247405-
20190116

SEP HOLDING, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 65276116, 
Tř. Maršála Malinovského 884, 686 01 Uherské Hradiště, 16. 
01. 2019, OV02252051, č.j. (39) 10 K 154/2002-479 Krajský 
soud v Brně rozhodl samosoudcem Mgr. Zdeňkem Dokulilem 
jako soudcem pověřeným dle rozvrhu práce zastupováním 
soudce soudního oddělení 39 K Mgr. Jana Kozáka v konkursní 
věci dlužníka: SEP HOLDING, a.s., IČ: 65276116, se sídlem Tř. 
Maršála Malinovského 884, 686 01 Uherské Hradiště, o schvá-
lení konečné zprávy takto: I. Soud schvaluje konečnou zprávu 
správce konkursní podstaty Mgr. Roberta Šimčíka, se sídlem 
Palackého nám. 293, Uherské Hradiště, ze dne 22. 10. 2018. 
II. Soud schvaluje hotové výdaje správce konkursní podstaty 
Mgr. Roberta Šimčíka, se sídlem Palackého nám. 293, Uherské 
Hradiště ve výši 20 138,20 Kč bez DPH a jeho odměnu ve výši 
73 000 Kč bez DPH. Záloha na odměnu ve výši 20 000 Kč již 
byla správci konkursní podstaty uhrazena z prostředků konkursní 
podstaty, odměna ve výši 35 650 Kč bude uhrazena z prostředků 
konkursní podstaty,  zbývající výše odměny 17 350 Kč a veškeré 
hotové výdaje ve výši 20 138,20 Kč budou uhrazeny z prostřed-
ků státního rozpočtu prostřednictvím Krajského soudu v Brně 
ve lhůtě 60-ti dnů od právní moci tohoto usnesení. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne 
jeho doručení, odvolání se podává k Vrchnímu soudu v Olomou-
ci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 
15, 601 95 Brno. Brno 14. ledna 2019 Mgr. Zdeněk Dokulil v. r. 
soudce OV02252051-20190116

AB-REALTY GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27202500, Praha 
10, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 16. 01. 2019, OV02197358, 
Společnost AB-REALTY GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 27202500 
byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 73 Cm 74/2013-5 
ze dne 27.5.2013 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-
mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na ad-
resu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. OV02197358-20190116

Annja. w czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27648346, Praha 
2, Korunní 859/18, PSČ 120 00, 16. 01. 2019, OV02197359, 
Společnost Annja. w czech s.r.o. v likvidaci, IČ: 27648346 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 73 Cm 116/2013-4 ze 
dne 10.6.2013 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02197359-20190116

česká obchodně stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28248660, 
Praha 3, Bořivojova 35/878, PSČ 130 00, 16. 01. 2019, 
OV02197360, Společnost česká obchodně stavební s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28248660 byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
73 Cm 145/2013-5 ze dne 18.7.2013 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02197360-20190116

Investiční bytové družstvo Jindřichův Hradec, Likvidace, 
26023971, Nádražní 203, 377 01 Jindřichův Hradec II, 16. 01. 
2019, OV02197345, Družstvo Investiční bytové družstvo Jindři-
chův Hradec., IČ: 26023971, se sídlem Nádražní 203, 377 01 
Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 4. 12. 2018 bylo zru-
šeno a vstoupilo do likvidace, a že likvidátorem tohoto druž-
stva byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé družstva se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za druž-
stvem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02197345-20190116

AHT - Energetika, s.r.o., Likvidace, 49679155, Praha 9 - Běchovi-
ce, Podnikatelská 550, PSČ 190 11, 16. 01. 2019, OV02197361, 
Firma AHT - Energetika, s.r.o.(IČ: 49679155) se sídlem v Praze 
9, Podnikatelská 550, PSČ 190 11 vstupuje do likvidace dnem 
1.1.2019. Vyzývají se případní věřitelé, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě do 30.4.2019. OV02197361-20190116

JIPA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40233723, Družstev-
ní 63, 463 31 Chrastava - Horní Chrastava, 16. 01. 2019, 
OV02247353, Oznámení o vstupu společnosti JIPA, spol. s r.o. 
do likvidace Oznamujeme, že společnost JIPA, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 40233723, se sídlem Družstevní 63, 463 31 Chrastava 
– Horní Chrastava byla dne 12.12.2018 rozhodnutím jediného 
společníka učiněným ve formě NZ č. 336/2018 zrušena a ke dni 
01.01.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Jiří Janků nar. 06.05.1947, bytem Bedlová 508, 460 08 Libe-
rec XIX – Horní Hanychov. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti JIPA, 
spol. s r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění vstupu společnosti likvidace přihlásili své pohledávky 
s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Mgr. Miroslav 
Kohout, advokát, v plné moci za společnost OV02247353-
20190116

Plynofikace obcí urbanické brázdy, Likvidace, 70817758, Pras-
kačka 12, PSČ 503 33, 16. 01. 2019, OV02247359, Obchodní 
jméno: Plynofikace obcí urbanické brázdy Sídlo: Praskačka 12, 
PSČ 503 33 IČ: 70817758 Dobrovolný svazek obcí s názvem Ply-
nofikace obcí urbanické brázdy oznamuje, že vstoupil dne 27. 12. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Vladimír Gab-
riel, Dobřenice 107, PSČ 503 25. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV02247359-20190116

ELEKTROmat Kaufman s.r.o. (nyní ELEKTROMAT elektro s.r.o. 
v likvidaci), Likvidace, 26429225, Trojanova 124, Kročehlavy, 
272 01 Kladno, 16. 01. 2019, OV02247343, Společnost ELEK-
TROmat Kaufman s.r.o. (nyní ELEKTROMAT elektro s.r.o. v likvi-
daci), se sídlem Kladno, Kročehlavy, Trojanova 124, PSČ 272 01, 
IČ: 26429225, oznamuje, že ke dni 1.1.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, 
Brno, PSČ 602 00. Věřitelé společnosti a jiné orgány a osoby, 
které jsou vstupem do likvidace dotčeny, se vyzývají, aby ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
popřípadě jiná práva na adrese likvidátora: Ing. Petr Habarta, 
Rudišova 6, 602 00 Brno. OV02247343-20190116

KaLiber Content s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28959949, Ze-
lenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 16. 01. 2019, 
OV02247402, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KaLiber Con-
tent s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zelenohorská 499/31, Bohnice, 
181 00 Praha 8, IČ: 28959949, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 155986, oznamuje, že byla nařízena 
dne 1.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 7.11.2017, č.j. 85 Cm 2207/2017 - 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KaLiber Con-
tent s.r.o. v likvidaci OV02247402-20190116

BINEFACE GRUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26767040, Praha 4, 
Žilinská 216, PSČ 140 00, 16. 01. 2019, OV02247283, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: BINE-

FACE GRUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Žilinská 216, PSČ 
14000 IČ: 26767040 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92328 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti BINEFACE GRUP, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26767040, Praha 4, Žilinská 216, PSČ 14000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02247283-20190116

SPEDITORS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24852759, Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 16. 01. 2019, OV02247298, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SPEDITORS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 219/121, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 24852759 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201589 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SPEDITORS s.r.o. v likvidaci, IČ: 24852759, Holečkova 219/121, 
Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247298-20190116

T-Corbix Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24745472, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 01. 2019, 
OV02247299, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: T-Corbix Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přá-
telství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24745472 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 170810 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti T-Corbix Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 24745472, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02247299-20190116

16 POINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64582485, Dittri-
chova 328/19, Nové Město, 120 00 Praha 2, 16. 01. 2019, 
OV02247399, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 16 POINT 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dittrichova 328/19, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 64582485, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 41046, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.3.2018, č.j. 85 Cm 775/2018 - 5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 16 POINT 
s.r.o. v likvidaci OV02247399-20190116

DYKENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28929918, Vladislavova 
51/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 01. 2019, OV02247291, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DYKENA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vladislavova 51/13, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 28929918 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153795 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti DYKENA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28929918, Vladislavova 51/13, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02247291-20190116

STRANMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28974239, Lidická 477, 
252 63 Roztoky, 16. 01. 2019, OV02247396, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost STRANMAX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lidická 477, 
252 63 Roztoky, IČ: 28974239, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 157072, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.7.2018, č.j. 85 Cm 1683/2018 - 4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 1/2019 | 17

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti STRANMAX 
s.r.o. v likvidaci OV02247396-20190116

FC PSJ Jihlava,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48907260, Jihla-
va, Rošického 6, PSČ 586 01, 16. 01. 2019, OV02247324, Likvi-
dátor společnosti FC PSJ Jihlava,spol. s r.o. v likvidaci, Rošického 
6, Jihlava, PSČ 58 601, IČ: 48907260, zapsané do obchodního 
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 11155, zve-
řejňuje v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku následující 
oznámení: Rozhodnutím valné hromady ze dne 25.6.2018 byla 
společnost FC PSJ Jihlava,spol. s r.o., Rošického 6, Jihlava, PSČ 
58 601, IČ: 48907260, zapsaná do obchodního rejstříku u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C., vložka 11155 zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován pan Filip Slavík, Podbabská 4, Brno, 
PSČ 621 00. Likvidátor společnosti FC PSJ Jihlava,spol. s r.o. 
v likvidaci vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
přihlásili u likvidátora svoje pohledávky. Filip Slavík, likvidátor 
společnosti FC PSJ Jihlava,spol. s r.o. v likvidaci OV02247324-
20190116

Burgeo heading a.s. v likvidaci, Likvidace, 27820173, Bartulto-
vice 86, 793 99 Vysoká, 16. 01. 2019, OV02247296, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Burgeo 
heading a.s. v likvidaci Sídlo: Bartultovice 86, 793 99 Vysoká 
IČ: 27820173 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3408 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Burgeo heading 
a.s. v likvidaci, IČ: 27820173, sídlem Bartultovice 86, 793 99 
Vysoká, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02247296-20190116

AAA servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03430600, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 01. 2019, OV02247395, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost AAA servis s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03430600, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 231506, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.7.2018, 
č.j. 85 Cm 1665/2018 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti AAA servis s.r.o. v likvidaci OV02247395-
20190116

K S T AGRO s.r.o., Likvidace, 62966839, Babice 124, PSČ 
251 01, 16. 01. 2019, OV02247319, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1403/2018-8, ze dne 19. 11. 2018 byla 
obchodní korporace K S T AGRO s.r.o., IČ: 62966839, sídlem 
Babice 124, PSČ 251 01 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 19. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02247319-20190116

Maranello investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01925709, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 01. 2019, 
OV02247391, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Maranello invest-
ment s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 01925709, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 213452, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 7.8.2018, č.j. 85 Cm 1737/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Maranello in-
vestment s.r.o. v likvidaci OV02247391-20190116

FIN PUBLISHING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64613119, Trávnická 
2210/12, 796 01 Prostějov, 16. 01. 2019, OV02247371, Likvidá-
tor společnosti FIN PUBLISHING s.r.o. v likvidaci se sídlem Tráv-
nická 2210/12, 796 01 Prostějov, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Brně. odd. C, vložka 86153, oznamuje, 
že se společnost usnesením jediného společníka při výkonu valné 
hromady ze dne 5.12.2018, byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 1.1.2019 a byl pojmenován likvidátor PhDr. Miroslav Ře-
šetka. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: PhDr. Miroslava Řešetky, Žeranovská 4666/14, 796 01 
Prostějov. ID DS: rum6bjx OV02247371-20190116

FIN LEXIKA a.s. v likvidaci, Likvidace, 27163067, Trávnická 
2210/12, 796 01 Prostějov, 16. 01. 2019, OV02247370, Likvi-
dátor společnosti FIN LEXIKA a.s. v likvidaci se sídlem Trávnická 
2210/12, 796 01 Prostějov, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Brně. odd. C, vložka 7200, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného akcionáře při výkonu působnosti 
valné hromady ze dne 5.12.2018, byla společnost zrušena s li-
kvidací ke dni 1.1.2019 a byl jmenován likvidátor PhDr. Miroslav 
Řešetka. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu li-
kvidátora: PhDr. Miroslava Řešetky, Žeranovská 4666/14, 796 01 
Prostějov. ID DS: b8wd4pw OV02247370-20190116

Bytové družstvo Dobevská 875 v likvidaci, Likvidace, 62408071, 
Dobevská 875/5, Kamýk, 143 00 Praha 4, 16. 01. 2019, 
OV02247325, Likvidátor Byt. družstva Dobevská 875 v likvidaci, 
tímto oznamuje, že ke dni 1.1.2019 uvedené družstvo vstoupilo 
do likvidace. Zároveň vyzývá věřitele, aby svoje pohledávky vůči 
Byt.dr. Dobevská 875 v likv. v zákonné lhůtě písemně přihlásili 
u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 
155 00 Praha 5. OV02247325-20190116

New Resolution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24301281, Praha 
1 - Malá Strana, Tržiště 372/1, PSČ 118 00, 16. 01. 2019, 
OV02247382, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace New Resolution s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Tržiště 372/1, PSČ 
11800, IČ: 24301281, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 194509, oznamuje, že byla nařízena dne 24.5.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.4.2018, č.j. 85 Cm 862/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace New Resolution s.r.o. v likvidaci 
OV02247382-20190116

BENEDIKT, spol. s r.o., Likvidace, 42727332, Pečice-Luh č. 21, 
16. 01. 2019, OV02247321, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1520/2018-6, ze dne 26. 11. 2018 byla obchodní kor-
porace BENEDIKT, spol. s r.o., IČ: 42727332, sídlem Pečice-Luh 
č. 21 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 
12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02247321-20190116

Myslivecké sdružení Košařiska-Kičera, o.s. v likvidaci, Likvidace, 
48771791, Tyra 73, 739 61 Třinec, 16. 01. 2019, OV02247379, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Myslivecké sdružení Koša-
řiska-Kičera, o.s. v likvidaci, se sídlem Tyra 73, 739 61 Třinec, 
IČ: 48771791, vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 2151, oznamuje, že byla nařízena dne 6.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 27.4.2018, č.j. 15 Cm 349/2017-16. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace Myslivecké sdružení Košařiska-Kiče-
ra, o.s. v likvidaci OV02247379-20190116

GORDA CASH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29297753, Pivovar-
ská 15/9, Fryštát, 733 01 Karviná, 16. 01. 2019, OV02247376, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-

šení pohledávek: Korporace GORDA CASH s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Pivovarská 15/9, Fryštát, 733 01 Karviná, IČ: 29297753, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 58707, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.10.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
17.5.2018, č.j. 15 Cm 120/2017-24. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace GORDA CASH s.r.o. v likvidaci 
OV02247376-20190116

SKEND,spol. s r.o., Likvidace, 25103822, Libocká 101/53, Liboc, 
161 00 Praha 6, 16. 01. 2019, OV02247360, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - SKEND,spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SKEND,spol. s r.o. 
se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 25103822, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 49928, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SKEND,spol. s r.o. 
v likvidaci OV02247360-20190116

IN HOBBY CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05080193, Václavská 
2073/20, 120 00 Praha 2, 16. 01. 2019, OV02247310, Ob-
chodní jméno: IN HOBBY CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavská 
2073/20, 120 00 Praha 2 IČ: 05080193 Společnost IN HOBBY 
CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován MINGHUA LIN, dat. nar. 
22. dubna 1966, bytem: 510170 Guangdong, Guangzhou, Dong 
Feng Xi Lu 167, Čínská lidová republika Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02247310-20190116

Sportcentrum IDOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25038354, Javoro-
vá 1013, Hlubočinka, 251 68 Sulice, 16. 01. 2019, OV02247314, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti Sportcentrum IDOL s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Javorová 1013, Hlubočinka, 251 68 Sulice, IČ: 25038354, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 169169, tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady ze 
dne 10.12.2018 bylo přijato rozhodnutí o zrušení společnosti 
s likvidací a dnem 01.01.2019 společnost vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Blanka Schöno-
vá. Vstup společnosti do likvidace a osoba likvidátora již byly 
na základě pravomocného usnesení Městského soudu v Praze 
zapsány do obchodního rejstříku. Výzva pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek: Likvidátor společnosti Sportcentrum IDOL s.r.o. 
v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně s oznámením o vstupu do li-
kvidace zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Sportcentrum 
IDOL s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností, popř. jiná práva, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku písemně na adrese sídla společnosti. 
OV02247314-20190116

Fine Choice s.r.o., Likvidace, 01542354, Smiřická 248/8, Věkoše, 
503 41 Hradec Králové, 16. 01. 2019, OV02247327, Obchodní 
společnost Fine Choice s.r.o., IČ: 01542354, se sídlem Smiřická 
248/8, 503 41 Hradec Králové oznamuje, že se ke dni 6.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2536/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Fine Choice s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02247327-20190116

FERROMETAL, s.r.o., Likvidace, 47549840, Jana Wericha 3068, 
272 01 Kladno, 16. 01. 2019, OV02247334, Obchodní společ-
nost FERROMETAL, s.r.o., IČ: 47549840, sídlem Jana Wericha 
3068, 272 01 Kladno oznamuje, že se ke dni 24.9.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1287/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 



Konkursní noviny 1/2019 | 18

Praha 5. Obchodní společnost FERROMETAL, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02247334-20190116

Luchiano, s.r.o., Likvidace, 28198352, Praha 5 - Stodůlky, 5.máje 
272, PSČ 15500, 16. 01. 2019, OV02247338, Obchodní společ-
nost Luchiano, s.r.o., IČ: 28198352, sídlem 5.máje 272, 155 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 21.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1057/2018-9 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Luchiano, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02247338-20190116

Food Beverage International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02623579, 
Modletice 98, PSČ 251 01 , 16. 01. 2019, OV02247357, Jedi-
ný společník obchodní společnosti Food Beverage International 
s.r.o., IČ: 02623579, se sídlem: č.p. 98, 251 01 Modletice, rozho-
dl, že se společnost zrušuje s likvidací, a to ke dni 31. 12. 2018. 
Likvidátorem společnosti jmenoval jediný společník JUDr. Pavla 
Bergera, nar. 24.1.1966, advokáta se sídlem: Bělocerkevská 
1037/38, Praha 10, PSČ: 100 00 zapsaného v seznamu advokátů 
vedeném Českou advokátní komorou pod číslem 2952. Likvidá-
tor vyzývá všechny věřitele společnosti Food Beverage Interna-
tional s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců na adrese sídla likvidátora: Bělocerkevská 1037/38, Praha 
10, PSČ: 100 00. OV02247357-20190116

Wine Shop 24-7 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24271608, Modletice 
98, PSČ 25 101 , 16. 01. 2019, OV02247356, Valná hromada 
obchodní společnosti Wine Shop 24-7 s.r.o., IČ: 24271608, se 
sídlem: č.p. 98, 251 01 Modletice, rozhodla, že se společnost 
zrušuje s likvidací, a to ke dni 31. 12. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti zvolila valná hromada JUDr. Pavla Bergera, nar. 24. 1. 
1966, advokáta se sídlem: Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, 
PSČ: 100 00 zapsaného v seznamu advokátů vedeném Českou 
advokátní komorou pod číslem 2952. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele společnosti Wine Shop 24-7 s.r.o. v likvidaci, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adrese sídla likvidátora: 
Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, PSČ: 100 00. OV02247356-
20190116

IRDA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48394394, Hlavní třída 
679/114, 708 00 Ostrava – Poruba, 16. 01. 2019, OV02247358, 
Likvidátor společnosti IRDA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hlavní 
třída 679/114, 708 00 Ostrava – Poruba, IČ: 48394394 zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
v oddíle C, vložka 6264, oznamuje, že rozhodnutím valné hro-
mady Společnosti ze dne 20.12.2018 byla společnost zrušena 
s likvidací ke dni 1. 1. 2019 a byl jmenován likvidátor. Touto 
cestou likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců po posledním oznámení 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku u likvidátora společnos-
ti Pharm. Dr. Danuty Kozákové, na adrese Verdunská 1857/10, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. OV02247358-20190116

INTEGRASTAV, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 64609839, Bis-
kupcova 66, 130 00 Praha 3, 16. 01. 2019, OV02252052, č.j. 
93 K 23/2003-529 Městský soud v Praze, pracoviště Slezská, 
se sídlem 120 00 Praha 2, Slezská 9 vydal ve věci úpadce: IN-
TEGRASTAV, a.s., IČ: 64609839, sídlem Biskupcova 66, 130 00 
Praha 3 pod č.j. 93 K 23/2003-512 rozvrhové usnesení, které 
bude vyvěšeno na úřední desce zdejšího soudu dne 14. 1. 2019. 
Praha 14. ledna 2019 JUDr. Hana Homolová, v.r. samosoudkyně 
OV02252052-20190116

Svaz vodáků Československa v likvidaci, Likvidace, 48546402, 
Dolní 30, 700 30 Ostrava - Zábřeh , 15. 01. 2019, OV02242429, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 232/2017-16 
ze dne 2.1.2018 byl spolek Svaz vodáků Československa zru-
šen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
232/2017-16 ze dne 2.1.2018 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vy-
zývá věřitele spolku Svaz vodáků Československa „v likvidaci“, 
IČ: 48546402, se sídlem Dolní 30, Ostrava – Zábřeh 700 30, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02242429-20190115

Anheuser-Busch InBev Procurement Czech s.r.o., v likvidaci, Li-
kvidace, 02881861, V parku 2326/18, Chodov, 148 00 Praha 4, 
15. 01. 2019, OV02242468, Společnost Anheuser-Busch InBev 
Procurement Czech s.r.o., v likvidaci, se sídlem V parku 2326/18, 
Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 02881861, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
224744, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Viktor Dušek, dat. nar. 21. 

června 1980, bytem Boloňská 304/6, Horní Měcholupy, 109 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na doručovací adrese likvidátora: KPMG 
Legal s.r.o., advokátní kancelář, Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 
8. OV02242468-20190115

COMFORT ENERGY Prodej s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
24296198, Na poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 
01. 2019, OV02242459, Společnost COMFORT ENERGY Prodej 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem na adrese Na poříčí 1046/24, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24296198, zapsaná do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
193955, oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace TH TAX 
Likvidace s.r.o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 110 00 
Praha 1, IČ: 06599206, zapsaná do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 285202, kterou 
při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hlaváček, 
bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02242459-20190115

BUKVOŠ v.o.s., Likvidace, 25191683, H. Kvapilové 2440/10, 
České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 15. 01. 2019, 
OV02242425, Společnost BUKVOŠ v.o.s., se sídlem H. Kvapi-
lové 2440/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 
IČ: 25191683 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 05.09.2018 čj. 36 Cm 303/2018-6 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02242425-20190115

Šarža s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24300381, Praha 5 - Stodůl-
ky, Jindřicha Jindřicha 2725/14, PSČ 155 00, 15. 01. 2019, 
OV02242423, Společnost Šarža s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 16.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02242423-20190115

SARN CEE Advisory s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06386059, Hy-
bernská 1009/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 01. 2019, 
OV02242432, Obchodní společnost SARN CEE Advisory s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 06386059, se sídlem Hybernská 1009/24, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze pod sp.zn.: C 281173 (dále také jen 
„společnost“), oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného spo-
lečníka v působnosti valné hromady ze dne 30.11.2018 vstoupila 
dnem 1.1.2019 do likvidace a že likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Jana Adamcová, dat. nar. 10. srpna 1976, Paříž-
ská 125/16, Josefov, 110 00 Praha 1. Věřitelé likvidované spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adrese: Advokátní 
kancelář JUDr. Petr Vališ, advokát, Pplk. Sochora 1391/4, Praha 
7, 170 00, své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Mgr. Jana Adamcová, likvidátor 
společnosti SARN CEE Advisory s.r.o. v likvidaci OV02242432-
20190115

C.E.S. - České Elektrické stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25127527, Praha 7, Holešovice, Pplk. Sochora 982/19, PSČ 
170 00, 15. 01. 2019, OV02242438, Obchodní jméno: C.E.S. 
– České Elektrické Stavby s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Holešo-
vice, Pplk. Sochora 982/19, PSČ 170 00 IČ: 25127527 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 51998 Společnost C.E.S. – České Elektrické Stavby 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jan Volc, bytem Dlouhá 
445, 373 61 Hrdějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02242438-20190115

Planet Express s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24728845, 140 00 
Praha 4, Pod Višňovkou 1661/33, 15. 01. 2019, OV02242415, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 732/2018 ze 
dne 28.8.2018, které nabylo právní moci 26.9.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Planet Express s.r.o., se sídlem 
140 00 Praha 4, Pod Višňovkou 1661/33, IČ: 24728845 s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností Planet Express s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 

oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02242415-20190115

KH+B,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45799661, Jílovská 
1151/43, Braník, 142 00 Praha 4, 15. 01. 2019, OV02242416, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 357/2018 ze 
dne 18.7.2018, které nabylo právní moci 25.8.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti KH+B,spol.s r.o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Jílovská 1151/43, IČ: 45799661 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
KH+B,spol.s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02242416-
20190115

CLAUDIUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25087681, 272 01 
Kladno, Váňova 3180, 15. 01. 2019, OV02242418, Na základě 
rozhodnutí jediného společníka, učiněného v působnosti valné 
hromady dne 23.7.2012 dle notářského zápisu NZ 303/2012, 
vstoupila do likvidace společnost CLAUDIUS, spol. s r.o. se 
sídlem 272 01 Kladno, Váňova 3180, IČ: 25087681. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 71/2018 ze dne 
30.8.2018, které nabylo právní moci 18.12.2018 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností CLAUDIUS, spol. 
s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02242418-20190115

MV projekta, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27672328, Jateční 
2723/27, 628 00 Brno, 15. 01. 2019, OV02242412, Oznámení 
o vstupu společnosti MV projekta, s.r.o. do likvidace Společ-
nost MV projekta, s.r.o., v likvidaci se sídlem: Jateční 2723/27, 
628 00 Brno tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka, vstoupila společnost ke dni 1.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloš Vrbka. Vyzýváme tímto 
všechny věřitele společnosti MV projekta, s.r.o., v likvidaci, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnos-
ti do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše 
a důvodu jejich vzniku na adrese sídla společnosti OV02242412-
20190115

EDULIUM s.r.o., Likvidace, 02654113, Donatellova 2003/6, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 15. 01. 2019, OV02242447, Likvidá-
tor společnosti EDULIUM s.r.o. v likvidaci,se sídlem Donatellova 
2003/6,Strašnice,Praha 10,100 00,IČ: 02654113,oznamuje,že 
společnost vstoupila do likvidace.Žádáme případné věřitele 
společnosti a jíné osoby a orgány,které jsou tímto dotčeny,aby 
přihlásili své pohledávky,příp.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adresu likvidátora: JUDr.Ivan Kozel,U Zahradního Města 
3168/1a,Záběhlice,Praha 10,106 00,telefon 603267809,kozel.
ivan@gmail.com JUDr.Ivan Kozel likvidátor OV02242447-
20190115

CREATOR s.r.o., Likvidace, 64573656, Praha 5, Hlubočepská 
49/79, PSČ 152 00, 15. 01. 2019, OV02242453, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – CREATOR s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CREA-
TOR s.r.o. se sídlem Praha 5, Hlubočepská 49/79, PSČ 15200, 
IČ: 64573656, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41668, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CREATOR s.r.o. 
v likvidaci OV02242453-20190115

Valerie Style s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03111806, Nivnická 
446/14, 709 00 Ostrava , 15. 01. 2019, OV02242452, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.2.2018, č.j. 29 Cm 
277/2017-9, byla obchodní společnost Valerie Style s.r.o. zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 



Konkursní noviny 1/2019 | 19

8.2.2018, č.j. 29 Cm 277/2017-9, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti Valerie Style s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03111806, se sídlem 
Nivnická 446/14, 709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02242452-20190115

Tritte, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26980207, Písníky 1583/11, 
690 03 Břeclav, 15. 01. 2019, OV02242462, Likvidátorka společ-
nosti Tritte, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Písníky 1583/11, 690 03 
Břeclav, IČ: 26980207, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 49080, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 45/2018, 
ze dne 8.10.2018 , které nabylo právní moci dne 7.11.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02242462-20190115

R E L I O, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49902776, Jablo-
necká 988, Liberec VI-Rochlice, 460 01 Liberec, 15. 01. 2019, 
OV02242466, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti R E L I O, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jablonecká 988, Liberec VI-Rochlice, 
46001 Liberec, IČ: 49902776, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 
6035, tímto zveřejňuje, že valná hromada společnosti R E L I O, 
spol. s r.o. v likvidaci rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, 
a to ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byla jmenována Ing. Hana 
Soroková, Jablonecká 988, 46001 Liberec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
na adrese likvidátora. V Liberci dne 10.1.2019 R E L I O, spol. 
s r.o. v likvidaci Ing. Hana Soroková, likvidátor OV02242466-
20190115

AX Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28082591, Husova tř. 
119/103, 370 05 České Budějovice, 15. 01. 2019, OV02242414, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti AX Bohe-
mia s.r.o. v likvidaci IČ: 28082591 se sídlem Husova tř. 119/103, 
370 05 České Budějovice oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
12. 10. 2018, č. j. 36 Cm 312/2018-8 Věřitelé společnosti a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora 
své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budějovice OV02242414-
20190115

ACC DESIGN CONSTRUCTION COMPANY s. r. o., Likvida-
ce, 26240262, Šmejkalova 1520/102, 616 00 Brno, 15. 01. 
2019, OV02242434, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 22 Cm 
82/2018-32, ze dne 6. 11. 2018 byla obchodní korporace ACC 
DESIGN CONSTRUCTION COMPANY s. r. o., IČ: 26240262, 
Šmejkalova 1520/102, 616 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02242434-20190115

FOX ČR s.r.o., Likvidace, 62917757, Matúškova 803/11, Háje, 
149 00 Praha 4, 15. 01. 2019, OV02242456, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – FOX ČR s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FOX ČR s.r.o. se 
sídlem Matúškova 803/11, Háje, 149 00 Praha 4, IČ: 62917757, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 35799, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FOX ČR s.r.o. 
v likvidaci OV02242456-20190115

HNP-TRADE s.r.o. , Likvidace, 25091051, Fastrova 316/27, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 15. 01. 2019, OV02242455, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - HNP-TRADE s.r.o. do likvidace. 

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HNP-
TRADE s.r.o. se sídlem Fastrova 316/27, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, IČ: 25091051, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48904, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
HNP-TRADE s.r.o. v likvidaci OV02242455-20190115

TSV PRAHA a.s., v likvidaci, Likvidace, 26760967, Bystrá 1730/9, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 15. 01. 2019, OV02242444, 
Společnost TSV PRAHA a.s., v likvidaci, se sídlem Bystrá 1730/9, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 26760967, oznamuje, že 
rozhodnutím řádné valné hromady společnosti TSV PRAHA 
a.s. konané dne 18.12.2018 bylo přijato usnesení o vstupu 
společnosti do likvidace a zrušení s likvidací ke dni 1.1.2019. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Karel Chlupáč. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky do 3 mě-
síců od zveřejnění likvidace a to na adrese: Advokátní kancelář 
Mgr. Petr Pytlík, advokát, Thámova 181/20, Karlín, 186 00 Praha 
8. OV02242444-20190115

ZAMAKO trading, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25863916, 
Františka Formana 259/26, 700 30 Ostrava , 15. 01. 2019, 
OV02242431, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ZAMAKO trading, 
spol. s r.o. „v likvidaci“, se sídlem Františka Formana 259/26, Du-
bina, 700 30 Ostrava, IČ: 25863916, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 23189, oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav 
Machocký, nar. 17.2.1951, bytem Františka Formana 259/26, 
Dubina, 700 30 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva nejpozději do 30.4.2019 na adrese likvidátora, popř. 
do datové schránky ID kjnv4t. OV02242431-20190115

CASINO MORAVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25818392, Hlu-
binská 1378/36, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 15. 01. 
2019, OV02242451, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15Cm 281/2017-7 ze dne 8.3.2018 byla obchodní společnost 
CASINO MORAVIA s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 281/2017-7 ze dne 8.3.2018 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti CASINO MORAVIA s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 25818392, se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02242451-20190115

CRYSTALVOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24775291, Sluneční 
náměstí 2568/7, 158 00 Praha 5, 15. 01. 2019, OV02242430, 
Likvidátor společnosti CRYSTALVOX s.r.o. v likvidaci,se sídlem 
Sluneční náměstí 2568/7, 158 00 Praha 5, IČ: 24775291, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C,vložka 173284 (dále jen „Společnost“),tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského zákoní-
ku,oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 13.11. 2018,a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27.8. 2018, č.j. 84 Cm 1164/2018- 
5,kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace.Usne-
sením téhož soudu ze dne 8.10.2018, č.j. 84Cm 1164/2018 - 9 
byla likvidátorem jmenována společnost CURATORES v.o.s. se 
sídlem Sokolská 1802/32,120 00 Praha 2,IČ: 05758556. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02242430-20190115

MISS DEAF s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 28504054, Praha 1 - 
Nové Město, Senovážné náměstí 1464, PSČ 110 00, 15. 01. 
2019, OV02242467, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor MISS DEAF s.r.o., v likvidaci, 
Sídlo: Praha 1 – nové Město, Senovážné náměstí 1464, PSČ 
110 00, Žižkov, IČ: 28504054, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 146401, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.1.2019 rozhodla 
valná hromada společnosti, o zrušení společnosti MISS DEAF 
s.r.o. s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti MISS DEAF s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti MISS DEAF 
s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností MISS DEAF s.r.o., v likvi-

daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 2.1.2018 MISS DEAF s.r.o., 
v likvidaci Josef Uhlíř, likvidátor OV02242467-20190115

Shandong Construction Engeneering Group CZ s.r.o., Likvidace, 
27949966, Praha 4 - Podolí, Jeremenkova 369/5, PSČ 147 00, 
15. 01. 2019, OV02242465, Shandong Construction Engenee-
ring Group CZ s.r.o. Sídlo: Praha 4 - Podolí, Jeremenkova 369/5, 
PSČ 147 00 IČ: 27949966 Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní společnost Shandong Construction Engenee-
ring Group CZ s.r.o., IČ: 27949966, se sídlem Praha 4 - Podolí, 
Jeremenkova 369/5, PSČ 147 00, oznamuje, že ke dni 21. 11. 
2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem 
této společnosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 
377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledáv-
ky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02242465-20190115

CHTM, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27160947, Poděbrady, 
Na Hrázi 157/III, PSČ 290 01 , 15. 01. 2019, OV02242437, Ob-
chodní jméno: CHTM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poděbrady, Na Hrázi 
157/III, PSČ 29001 IČ: 27160947 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 100927 
Společnost CHTM, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. PAVEL 
HABERLE, bytem Palackého 1363, Poděbrady III, 290 01 Podě-
brady. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). Ing. PAVEL HA-
BERLE, likvidátor OV02242437-20190115

ABDER s.r.o. , Likvidace, 28520645, Praha 6 - Břevnov, Bě-
lohorská 1396/38, PSČ 169 00, 15. 01. 2019, OV02242458, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ABDER s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AB-
DER s.r.o. se sídlem Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 1396/38, PSČ 
16900, IČ: 28520645, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147635, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ABDER 
s.r.o. v likvidaci OV02242458-20190115

MERKURIY Company s.r.o., Likvidace, 24715379, Praha 2 - Nus-
le, Slavojova 108/8, PSČ 128 00, 15. 01. 2019, OV02242457, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - MERKURIY Company 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - MERKURIY Company s.r.o. se sídlem Praha 
2 - Nusle, Slavojova 108/8, PSČ 12800, IČ: 24715379, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 168287, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MERKURIY Company s.r.o. v likvi-
daci OV02242457-20190115

HS CarTune v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 27712681, Komenského 
2281/5a, 678 01 Blansko, 15. 01. 2019, OV02242411, Oznáme-
ní o vstupu společnosti HS CarTune v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Komenského 2281/5a, Blansko, 678 01, IČ: 27712681 vedená 
u Krajského soudu v Brně, Spisová značka A 19417, oznamuje, 
že vstoupila dne 22.1.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jan Hanák, Horácké náměstí 11, Brno, 62100. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02242411-20190115

A.G. SERVIS spol. s r.o., Likvidace, 46359320, U Sluh 184, 
250 63 Veleň, 15. 01. 2019, OV02242454, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – A.G. SERVIS spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - A.G. SERVIS 
spol. s r.o. se sídlem U Sluh 184, 250 63 Veleň, IČ: 46359320, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 13581, s likvidací a jmenoval likvidáto-



Konkursní noviny 1/2019 | 20

rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor A.G. SERVIS spol. 
s r.o. v likvidaci OV02242454-20190115

IV Pharmaceutical s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25719882, 276 01 
Mělník, Plavební 735/10, 15. 01. 2019, OV02242417, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 939/2018 ze dne 
11.10.2018, které nabylo právní moci 20.11.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti IV Pharmaceutical s.r.o., se sídlem 
276 01 Mělník, Plavební 735/10, IČ: 25719882 s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností IV Pharmaceutical s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02242417-20190115

Společnost pro výzkum sociálních systémů v likvidaci, Likvida-
ce, 47999977, Ostrava, 15. 01. 2019, OV02242427, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 126/2017-8 ze dne 
11.1.2018 byl spolek Společnost pro výzkum sociálních systémů 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15 Cm 126/2017-8 ze dne 11.1.2018 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele spolku Společnost pro výzkum sociálních systémů „v likvi-
daci“, IČ: 47999977, se sídlem Ostrava, aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02242427-20190115

1. DFC Hlučín v likvidaci, Likvidace, 42864348, Na Závodí 1468, 
748 01 Hlučín, 15. 01. 2019, OV02242426, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 130/2017-15 ze dne 16.1.2018 
byl spolek 1. DFC Hlučín zrušen s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 130/2017-15 ze dne 16.1.2018 byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenč-
ní správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 
702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku 1. DFC Hlučín „v likvi-
daci“, IČ: 42864348, se sídlem Na Závodí 1468, 748 01 Hlučín, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02242426-20190115

PRODEST s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25020960, Hilbertova 
2279/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem , 15. 
01. 2019, OV02242435, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
PRODEST s.r.o., v likvidaci se sídlem Hilbertova 2279/4, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem IČ: 25020960 za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem pod spisovou značkou C 12407 (dále jen „Společ-
nost“) Ing. Jan Prokeš, bytem Střední cesta 1295/11, Černice, 
326 00 Plzeň, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hroma-
dy Společnosti konané dne 19. 12. 2018 byla Společnost zrušena 
a vstoupila do likvidace dnem 1. 1. 2019. V souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele Spo-
lečnosti, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora. Ing. Jan Prokeš, 
likvidátor PRODEST s.r.o., v likvidaci OV02242435-20190115

dis-play.me s.r.o, Likvidace, 04701224, Senovážné náměs-
tí 1465/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 01. 2019, 
OV02242413, Likvidátor společnosti dis-play.me s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Senovážné náměstí 1465/7, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 04701224, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 252134 oznamuje, 
že dne 8.1.2019 vstoupila společnost dis-play.me s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti k rukám 
likvidátora. V Praze dne 9.1.2019 Martin Šimonek, likvidátor dis-
play.me s.r.o. v likvidaci OV02242413-20190115

ORTICOLO ENERGY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28345134, 
Brno - Černá Pole, Merhautova 1024/155, PSČ 613 00, 15. 01. 
2019, OV02242449, Likvidátorka společnosti ORTICOLO ENER-
GY, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno - Černá Pole, Merhautova 
1024/155, PSČ 61300, IČ: 28345134, zapsána v obchodním rejs-
tříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 62518, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 

18 Cm 143/2018 , ze dne 3.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 20.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02242449-20190115

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 15. 01. 2019, OV02242475, č. j. 33 K 10/2003, EČS 3629-85 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 79035 Kvě-
tuše Cvejnová, narozena dne 15. 5. 1939, bytem U Nových lázní 
1183/8, 415 01 Teplice, ve výši 1/10 z částky 7 775,81 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní vě-
řitelky, a to: Miroslav Kvapil, narozený dne 2. 3. 1963, bytem 
Sídliště 282, 340 21 Janovice nad Úhlavou. Proti tomuto usnese-
ní lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 3. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02242475-20190115

Klub rodičů a přátel školy při MŠ Gorkého ul. 1521, Pardubice, 
v likvidaci, Likvidace, 60159219, Gorkého 1521, Zelené Předměs-
tí, 530 02 Pardubice, 15. 01. 2019, OV02242461, Klub rodičů 
a přátel školy při MŠ Gorkého ul. 1521, Pardubice, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 9. 10. 2018 do likvidace. Rozhod-
nutím poslední členky ze dne 9. 10. 2018 byl spolek zrušen 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jmenovaná 
paní Bc. Ivana Klímová, nar. dne 1. 6. 1961, bytem Pichlova 
2651, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV02242461-20190115

KPMG Advisory, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27570193, Pobřežní 
648/1a, 186 00 Praha 8, 15. 01. 2019, OV02242421, Společnost 
KPMG Advisory, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pobřežní 648/1a, 
186 00 Praha 8, IČ: 27570193, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113192, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Viktor Dušek, dat. nar. 21. června 1980, 
bytem Boloňská 304/6, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na doručovací adrese likvidátora: KPMG Legal s.r.o., advokát-
ní kancelář, Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8. OV02242421-
20190115

DITUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26707501, Poděbrady, Druž-
stevní ulice čp. 759/III, okres Nymburk, PSČ 290 01, 15. 01. 
2019, OV02242436, Obchodní jméno: DITUS s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Poděbrady, Družstevní ulice čp. 759/III, okres Nymburk, 
PSČ 29001 IČ: 26707501 Právní forma: Společnost s ručením 
omezeným Oznámení o likvidaci Společnost DITUS s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvidace. Funkci 
likvidátora zastává Ing. Miloš Vaníček, dat. nar. 27. srpna 1958, 
bytem Palackého 1362, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. Likvidátor: Ing. MILOŠ 
VANÍČEK OV02242436-20190115

Mirah Style s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02446014, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 15. 01. 2019, OV02242445, Oznámení 
o vstupu do likvidace Mirah Style s.r.o, v likvidaci IČ: 02446014, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89950 činí 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, následující oznámení: Spo-
lečnost Mirah Style s.r.o., v likvidaci oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady vstoupila společnost dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Blanka Martin-
cová, nar. 18.8.1974, bytem Vašátkova 34, 517 01 Solnice. Vyzý-
váme tímto věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy, na adrese sídla společ-
nosti Mirah Style s.r.o., v likvidaci. za Mirah Style s.r.o., v likvidaci 
Ing. Blanka Martincová, likvidátor OV02242445-20190115

P-PLANT, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25322541, Poděbradská 
470/62, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, 15. 01. 2019, OV02242441, 
Obchodní společnost P-PLANT, s.r.o., IČ: 25322541, se sídlem 
Poděbradská 470/62, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, oznamuje, 
že dnem 31. prosince 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Pařízek, bytem V Potočkách 1537/8, 

143 00 Praha 4 - Modřany. Věřitelé mohou přihlásit své pohle-
dávky do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
společnosti. OV02242441-20190115

GALIAF,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26178281, Praha 
5 - Stodůlky, Drimlova 2364/2, PSČ 155 00, 15. 01. 2019, 
OV02242424, Společnost GALIAF,spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 16.11.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02242424-20190115

SWISSSERVICE s.r.o., Likvidace, 25521705, Karpatská 241/3, 
Starý Lískovec, 625 00 Brno, 15. 01. 2019, OV02242448, Likvi-
dátorka společnosti SWISSSERVICE s.r.o., se sídlem Karpatská 
241/3, Starý Lískovec, 625 00 Brno, IČ: 25521705, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, číslo 29750, oznamuje, že se společnost Rozhodnutím jediné-
ho společníka v působnosti valné hromady ke dni 1.1.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02242448-20190115

EUBIOTICA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25527991, Banskobystric-
ká 461/55, Řečkovice, 621 00 Brno, 15. 01. 2019, OV02242439, 
Společnost EUBIOTICA, s.r.o., se sídlem Banskobystrická 461/55, 
Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 25527991, která je zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 30308, tímto oznamuje, že ke dni 01.01.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02242439-20190115

Sdružení rodičů při ZŠ Fulnek-Stachovice v likvidaci, Likvidace, 
02449943, Fulnek - Stachovice, 15. 01. 2019, OV02242428, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 69/2017-8 ze 
dne 5.1.2017 byl spolek Sdružení rodičů při ZŠ Fulnek-Stachovi-
ce zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 69/2017-8 ze dne 5.1.2017 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele spolku Sdružení rodičů při ZŠ Fulnek-Stachovice „v likvi-
daci“, IČ: 02449943, se sídlem Fulnek-Stachovice, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02242428-
20190115

Nové Perspektivy s.r.o., Likvidace, 28088280, nám. Přemys-
la Otakara II. 11/7, 370 01 České Budějovice, 15. 01. 2019, 
OV02242464, Obchodní společnost Nové Perspektivy s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28088280, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 
11/7, 370 01 České Budějovice, oznamuje, že ke dni 17. 10. 
2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích ze dne 13. 9. 2018, č. j. 
36 Cm 295/2018-9, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Vě-
řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02242464-
20190115

G E M A , s.r.o. automatizace technologických procesů v likvida-
ci, Likvidace, 49285441, Pardubice 19 - Doubravice čp. 13, PSČ 
533 53, 15. 01. 2019, OV02242442, Oznámení č. 1 o vstupu 
obchodní společnosti G E M A , s.r.o. automatizace technologic-
kých procesů do likvidace. Jednatelé obchodní společnosti G E 
M A , s.r.o. automatizace technologických procesů IČ: 49285441 
Sídlo: Doubravice 13, Pardubice 19, PSČ 533 53 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 4425 (dále jen Společnost) zveřejňují v souladu 
s ustanoveními zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společ-
nostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) a zá-
kona č.89/2012, občanský zákoník, rozhodnutí valné hromady 
Společnosti, konané dne 31.10.2018, o vstupu Společnosti 
do likvidace ke dni 31.12.2018. Jednatelé Společnosti vyzýva-
jí věřitele Společnosti, v souladu s ustanovením § 147 odst. 
1 obchodního zákoníku, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
90 dnů po druhém zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Jednatelé Společnosti dále upozorňují věřitele, že Spo-
lečnost je povinna věřitelům, kteří včas přihlásí své pohledáv-
ky, poskytnout přiměřené zajištění jejich pohledávek nebo tyto 
pohledávky uspokojit. Ing. Jaroslav Dvořák, likvidátor, jednatel 
společnosti Ing. Zdeněk Němeček, likvidátor, jednatel společnosti 
OV02242442-20190115

Autotým, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03040836, Hráského 
2231/25, 148 00 Praha 4, Chodov, 15. 01. 2019, OV02242422, 
Autotým, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Hráského 2231/25, Chodov, 
148 00 Praha 4 IČ: 03040836 Společnost Autotým, s.r.o., 
v likvidaci, sídlo Hráského 2231/25, Chodov, 148 00 Praha 4, 



Konkursní noviny 1/2019 | 21

IČ: 03040836, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
byla ke dni 1.1. 2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátor 
Ing. Petr Duchek tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
dotčené touto likvidací, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva u li-
kvidátora na e-mailové adrese duchek@ppf.cz nebo na adrese 
sídla společnosti. OV02242422-20190115

Cartujano s.r.o., Likvidace, 28905741, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, 15. 01. 2019, OV02242433, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1308/2018-6, ze dne 20. 11. 2018 
byla obchodní korporace Cartujano s.r.o., IČ: 28905741, sídlem 
Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02242433-20190115

GES C.E. Net s.r.o., Likvidace, 28178394, Praha 1 - Nové Město, 
Na Poříčí 1079/3a, PSČ 110 00, 15. 01. 2019, OV02242446, 
Likvidátor obchodní společnosti GES C.E. Net s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Na Poříčí 1079/3a, PSČ 110 00, 
IČ: 28178394, oznamuje, že jmenovaná obchodní společnost 
byla rozhodnutím valné hromady zrušena s likvidací a dnem 1. 
ledna 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzýva-
jí, aby své pohledávky za společností přihlásili ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhého z těchto oznámení k rukám likvidátora 
JUDr. Hvězdoslava Stefana na adresu shora uvedeného sídla spo-
lečnosti. OV02242446-20190115

Aaron Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26105721, 150 00 Pra-
ha 5, nám. 14. října 1307/2, 15. 01. 2019, OV02242419, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 28/2009, které 
nabylo právní moci dne 12.5.2009, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Aaron Agency s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, IČ: 26105721 s likvidací. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 80/2018, které nabylo právní 
moci dne 31.12.2018, byl jmenován likvidátorem Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností Aaron Agency s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02242419-20190115

DEMOLICE Co. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28280008, Cejl 
58/72, Zábrdovice, 602 00 Brno, 15. 01. 2019, OV02242450, 
Likvidátorka společnosti DEMOLICE Co. s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem , Cejl 58/72, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28280008, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 58266 , oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 133/2018, ze dne 13.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02242450-20190115

ASOCIACE vojáci společně z.s. v likvidaci, Likvidace, 64934811, 
Rooseveltova 23, Praha 6, 15. 01. 2019, OV02242443, Spolek 
ASOCIACE vojáci společně z.s. v likvidaci, IČ: 64934811 sídlem 
Rooseveltova 23, Praha 6-Bubeneč tímto oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Hana Pelčáková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese spolku. OV02242443-20190115

M+V+M spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26945754, Dobrovského 
665/12, Královo Pole, 612 00 Brno, 15. 01. 2019, OV02242420, 
Prohlášením jediného společníka paní Ing. Michaely Suré, rozené 
Žítkové dochází dnem 1.1.2019 ke zrušení společnosti M+V+M 
spol. s r.o., IČ: 26945754 a zahájení její likvidace. Likvidátor vy-
zývá případné věřitele k přihlášení svých pohledávek do likvidace 
ve lhůtě do 30.4.2019. OV02242420-20190115

KRISTY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26199963, Hlubocká 709/413, 
Praha 5, PSČ 155 00, 15. 01. 2019, OV02242440, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Název společnos-
ti: KRISTY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlubocká 709/413, Praha 5, 
PSČ: 155 00 IČ: 26199963 Společnost s názvem KRISTY, s.r.o. 

v likvidaci, IČ: 26199963, se sídlem Hlubocká 709/413, Praha 
5, PSČ: 155 00, zastoupená likvidátorem Anatoly Krupnovem, 
dat. nar. 1.12.1963, bytem Hlubocká 709/413, Praha 5, PSČ: 
155 00, tímto oznamuje vstup do likvidace a vyzývá věřitele, 
aby nejpozději do tří (3) měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností. Své přihlášky pohledá-
vek nechť věřitelé zasílají na adresu sídla společnosti k rukám 
likvidátora společnosti Antoly Krupnova. KRISTY, s.r.o. v likvidaci 
OV02242440-20190115

STOMPRODENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25573497, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 15. 01. 2019, 
OV02242463, Likvidátorka společnosti STOMPRODENT, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČ: 25573497, zapsána v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Brně v oddíle C, číslo 34816 , oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 
136/2018, ze dne 13.11.2018 , které nabylo právní moci dne 
22.12.2018., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02242463-20190115

H2 CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27498026, Hornova 946, 
Střední předměstí, 541 01 Trutnov, 15. 01. 2019, OV02242460, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti H2 CZECH s.r.o., v likvidaci Sídlo: Hornova 
946, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, IČ: 27498026, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, spisová značka C 22560, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, zveřejňuje, že ke dni 01.01.2019 rozhodli Žaneta Hav-
líková, nar. 16.02.1969 a Mgr. Dušan Havlík, nar. 03.09.1973, 
oba trvalým pobytem Hornova 946, Střední Předměstí, 541 01 
Trutnov, jako jediní společníci společnosti H2 CZECH s.r.o., v li-
kvidaci, o zrušení společnosti H2 CZECH, s.r.o. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti H2 CZECH s.r.o., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti H2 CZECH s.r.o., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností H2 CZECH s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb., v platném znění). V Trutnově dne 10.01.2019 H2 CZECH 
s.r.o., v likvidaci Mgr. Dušan Havlík, likvidátor OV02242460-
20190115

Czech baseball consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28492005, 
Praha 5, Na Vidouli 1/1, PSČ 150 00, 14. 01. 2019, OV02191760, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1168/2018-7 ze 
dne 13.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, byla 
společnost Czech baseball consulting s.r.o., se sídlem Praha 5, 
Na Vidouli 1/1, PSČ 15000, IČ: 28492005, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02191760-20190114

Franton v.o.s., Likvidace, 25777394, Praha 4, Špirkova 525/8, 14. 
01. 2019, OV02191783, Oznámení o vstupu právnické osoby - 
Franton v.o.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - Franton v.o.s. se sídlem Praha 4, Špirkova 
525/8, IČ: 25777394, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 35670, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Franton 
v.o.s. v likvidaci OV02191783-20190114

Böttcher Böttcher s.r.o., Likvidace, 64938646, Šárecká 1929/26, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 14. 01. 2019, OV02191782, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Böttcher Böttcher s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Böt-
tcher Böttcher s.r.o. se sídlem Šárecká 1929/26, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ: 64938646, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41919, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 

v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Böttcher 
Böttcher s.r.o. v likvidaci OV02191782-20190114

VTP Velká Kraš a.s. v likvidaci , Likvidace, 28229754, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava , 14. 01. 2019, 
OV02191774, „Likvidátor obchodní společnost VTP Velká Kraš 
a.s. v likvidaci , IČ: 28229754, se sídlem Hradní 27/37, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 29 Cm 186/2017-9, ze dne 11.9.2017, které 
nabylo právní moci dne 17.10.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28229754. 
OV02191774-20190114

ART Aster s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 47679824, Bayerova 112, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 14. 01. 2019, OV02191771, 
„Likvidátor obchodní společnost ART Aster s.r.o. v likvidaci , 
IČ: 47679824, se sídlem Bayerova 112, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 7.9.2017, č.j. 24Cm 240/2016-10, které nabylo právní moci 
dne 6.10.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 47679824. OV02191771-20190114

AMATHUS – Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26123932, 
Praha 4 – Podolí, Sinkulova 768/18, PSČ 147 00, 14. 01. 
2019, OV02191737, Společnost AMATHUS – Company s.r.o., 
IČ: 26123932, se sídlem Praha 4 – Podolí, Sinkulova 768/18, 
PSČ 147 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 72222, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2149/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191737-20190114

OGHMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27949435, Milovice – Mla-
dá, Rakouská 547/5, PSČ 289 23, 14. 01. 2019, OV02191753, 
Společnost OGHMA s.r.o., IČ: 27949435, se sídlem Milovi-
ce – Mladá, Rakouská 547/5, PSČ 289 23, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12827, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2036/2017 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 11. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191753-20190114

Basilic Czech s.r.o., Likvidace, 24718866, Praha 6 - Lysolaje, Ly-
solajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 14. 01. 2019, OV02191779, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Basilic Czech s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Basilic Czech s.r.o., se sídlem Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské 
údolí 91/17, PSČ 165 00, IČ: 24718866, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
168561, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-



Konkursní noviny 1/2019 | 22

ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Basilic Czech s.r.o. v likvidaci OV02191779-
20190114

BOWLINVEST s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26286084, Kvítko-
vá 4323, 760 01 Zlín, 14. 01. 2019, OV02191790, Společnost 
BOWLINVEST s.r.o. - v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 20. 
12. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenova-
ná Helena Zavadilová, jednatelka, Středová 4595, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02191790-20190114

C.C. 21 st CENTURY společnost s ručním omezeným v likvi-
daci, Likvidace, 63677857, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, 14. 01. 2019, OV02236634, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 306/2017-6 ze dne 20.4.2017, které 
nabylo právní moci dne 12.10.2018, byla společnost C.C. 21 st 
CENTURY společnost s ručením omezeným, se sídlem Praha 9, 
Vysočany, Jandova 208/8, PSČ 190 00, IČ: 63677857, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02236634-20190114

Bytové družstvo Brandlova 1560-2, v likvidaci , Likvidace, 
25681125, Praha 4 - Jižní Město, Brandlova 1562/13, PSČ 
149 00 , 14. 01. 2019, OV02236654, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DRUŽSTVA DO LIKVIDACE Bytové družstvo Brandlova 1560-2, 
v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Jižní Město, Brandlova 1562/13, 
PSČ 14900, IČ: 25681125, družstvo zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze oddíl Dr, vložka 4171, 
oznamuje, že ke dni 01.01.2019 vstoupilo do likvidace. Členská 
schůze Bytového družstva Brandlova 1560-2, v likvidaci rozhod-
la o zrušení družstva s likvidací dne 13.11.2018. Likvidátorem 
Bytového družstva Brandlova 1560-2, v likvidaci byl jmenován 
pan Mgr. Ondřej Bahník, nar. 07.08.1985. Likvidátor vyzývá věři-
tele a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora Opletalova 1535/4, Praha 1, 110 00. OV02236654-
20190114

Public History, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27442861, Vokrojova 
3375/10, Modřany, 143 00 Praha 4, 14. 01. 2019, OV02236652, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Public History, s.r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Praha - Modřany, Vokrojova 3375/10, PSČ 143 00 
IČ: 27442861 Společnost Public History, s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ivana Pekárková, Berlínská 1488/7, 102 00 Praha 10 
s adresou pro doručování U Háje 1759/28, 147 00 Praha 4 - 
Braník Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na doručovací adrese likvidátora – Ivana Pekárková, Praha 
4, U Háje 1759/28, PSČ 147 00. OV02236652-20190114

HMH Casino Gastro, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05227852, Praž-
ského povstání 3686/19, Mšeno nad Nisou, 466 04, Jablonec 
nad Nisou, 14. 01. 2019, OV02236681, Oznámení o likvidaci: 
Obchodní firma: HMH Casino Gastro, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praž-
ského povstání 3686/19, Mšeno nad Nisou, 466 04, Jablonec 
nad Nisou IČ: 05227852 HMH Casino Gastro, s.r.o. v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který je veden u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, spisová značka C 37792, IČ: 05227852, ozna-
muje, že Valná hromada společnosti rozhodla dne 28.08.2018 
o zrušení společnosti s likvidací, a to ke dni 01.01.2019. Likvi-
dátorem byla jmenována Jana Špuláková, Druzcov 129, 463 52, 
Osečná. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV02236681-20190114

GRANDSYS INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27622495, 
Štorkánova 3235/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 01. 2019, 
OV02236655, Obchodní jméno: GRANDSYS INVEST, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Štorkánova 3235/14, Praha 5, 150 00 IČ: 27622495 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 119564 Společnost GRANDSYS INVEST, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.12.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Olga Mitrjukova 
bytem Benediktská 722/11, Praha, 110 00 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02236655-20190114

ASOCIACE MANAŽERŮ UDRŽITELNÉ SPOTŘEBY A VÝRO-
BY, o.s., Likvidace, 65991931, Brno, Zemědělská I, 14. 01. 
2019, OV02236641, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Spolek ASOCIACE MANAŽERŮ UDRŽITEL-
NÉ SPOTŘEBY A VÝROBY, o.s. v likvidaci, Brno, Zemědělská 
I, IČ: 65991931 byl zrušen s likvidací 8. 12. 2014. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 156/2018 – 10 ze dne 5. 
12. 2018 byl jmenován likvidátorem Ing. Josef Nožička, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem 602 00 Brno, Šilingrovo náměstí 257/3, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2018. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno. OV02236641-20190114

Bytové družstvo Krosenská 539-541 v likvidaci, Likvidace, 
25704371, Praha 8 – Troja, Krosenská 539, PSČ 181 00, 14. 
01. 2019, OV02236632, 1. Oznámení Bytové družstvo Krosen-
ská 539-541 v likvidaci, se sídlem Praha 8 – Troja, Krosenská 
539, PSČ 181 00, IČ: 25704371, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze v oddílu Dr, vložce 4320 
(dále jen „družstvo“), oznamuje, že rozhodnutím členské schůze 
bylo družstvo zrušeno a ke dni 1.1.2019 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem družstva byla jmenována Zdeňka Kroužecká, nar. 
4. března 1955, bytem Krosenská 539/10, Troja, 181 00 Praha 
8. Družstvo vyzývá všechny věřitele družstva, aby přihlásili své 
pohledávky za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se 
o prvé zveřejnění. OV02236632-20190114

Česká společnost pro plasty a gumárenský průmysl v likvida-
ci, Likvidace, 26609363, č.p. 1, 533 32 Čepí, 14. 01. 2019, 
OV02236643, 1. Oznámení: Česká společnost pro plasty a gu-
márenský průmysl v likvidaci, se sídlem č.p. 1, 533 32 Čepí, 
IČ: 26609363, zapsaná ve spolkovém rejstříku, vedeného Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, oddíl L, vložka 4781. Česká spo-
lečnost pro plasty a gumárenský průmysl v likvidaci, se sídlem č.p. 
1, 533 32 Čepí, IČ: 26609363, oznamuje tímto, že na základě 
rozhodnutí valné hromady spolku, ze dne 17.12.2018, byl spolek 
zrušen ke dni 1. 1. 2019 a k témuž dni vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem spolku Česká společnost pro plasty a gumárenský 
průmysl v likvidaci byl valnou hromadou spolku zvolen pan Jan 
Dostál. Likvidátor tohoto spolku vyzývá všechny věřitele spolku 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotřeny, aby se přihlásili se 
svými pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidátora spolku, 
na adrese spolku č.p. 1, 533 32 Čepí, ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. Toto je 
první zveřejnění oznámení. OV02236643-20190114

ENVITERM a.s. v likvidaci, Likvidace, 25936336, Pražská 152, 
Popkovice, 530 06 Pardubice, 14. 01. 2019, OV02236649, Li-
kvidátor společnosti ENVITERM a.s. v likvidaci IČ: 25936336 
se sídlem Pražská 152, Popkovice, 530 06 Pardubice zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, sp. zn. B 2045, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti ENVITERM a.s. v likvidaci, ze dne 19. 
prosince 2018 vstoupila společnost do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Martin Koudele, nar. 14. března 
1985, bytem Postranní 662/3, Svobodné Dvory, 503 11 Hra-
dec Králové, doručovací adresa Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři s.r.o., Sokolovská 5/49, 186 00 Praha 
8 - Karlín. Vstup společnosti do likvidace a osoba likvidátora byly 
zapsány do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové ke dni 1. ledna 2019. V souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá likvidátor společnosti věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti, a to písemně prostřednictvím 
poskytovatele poštovních služeb na adrese: Praha 8, Sokolovská 
5/49, PSČ: 186 00. za ENVITERM a.s. v likvidaci, Mgr. Martin 
Koudele, likvidátor OV02236649-20190114

ANDI plus,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25725718, Pod dálnicí 
1282/1, Michle, 140 00 Praha 4, 14. 01. 2019, OV02236682, 
Likvidátor společnosti ANDI plus,s.r.o. v likvidaci, Pod dálnicí 
1282/1, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 25725718, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 64618 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236682-
20190114

GUADARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27599752, Praha - Lhotka, 
Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 14. 01. 2019, OV02236664, Li-
kvidátor společnosti GUADARE s.r.o. v likvidaci, Praha - Lhotka, 
Čimelická 957/1, PSČ 14200, IČ: 27599752, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
113703 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02236664-20190114

REMONTA,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45789525, Ople-
talova 960/33, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 01. 2019, 
OV02236683, Likvidátor společnosti REMONTA,spol. s r.o. 
v likvidaci, Opletalova 960/33, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 45789525, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 13559 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02236683-20190114

WOOD, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 43090583, Český Brod, 
Prokopa Velikého 120, PSČ 282 01, 14. 01. 2019, OV02236684, 
Likvidátor společnosti WOOD, spol. s r. o. v likvidaci, Český 
Brod, Prokopa Velikého 120, PSČ 28201, IČ: 43090583, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 5390 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236684-20190114

MERKANTA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62240463, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 14. 01. 2019, 
OV02191757, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1225/2018-7 ze dne 5.9.2018, které nabylo právní moci dne 
10.10.2018, byla společnost MERKANTA, s.r.o., se sídlem Praha 
5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 62240463, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02191757-20190114

DESMARK, spol. s r.o., Likvidace, 64612325, Učňovská 917/8, 
736 01 Havířov, Šumbark, 14. 01. 2019, OV02191775, Likvi-
dátor společnosti DESMARK, spol. s r.o., IČ: 64612325, sídlem 
Učňovská 917/8, 736 01 Havířov, Šumbark, oznamuje, že na zá-
kladě základě usnesení Krajského soudu v Ostravě, č.j. 29 Cm 
122/2015-5 ze dne 03.07.2015, které nabylo právní moci dne 
01.08.2015, bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, č. j. 29 Cm 122/2015-10 
ze dne 10.12.2015, právní moc ke dni 27.01.2016 soud jmenoval 
likvidátorem společnosti 1) Leopolda Turoně, nar. 25.06.1954, 
bytem Havířov, Podlesí, Krajní 1569/2, PSČ 736 01, a 2) Rosti-
slava Klimšu, nar. 11.07.1958, bytem Havířov, Šumbark, Učňov-
ská 917/8, Havířov, Šumbark, PSČ 736 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora 2). OV02191775-20190114

Klub malé kopané KD Dakota Ostrava v likvidaci , Likvidace, 
01700162, Ostrava, 14. 01. 2019, OV02191764, „Likvidátor 
právnické osoby Klub malé kopané KD Dakota Ostrava v likvi-
daci, IČ: 01700162, se sídlem Ostrava, oznamuje, že právnické 
osoby byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 18.09.2017, č.j. 42 Cm 103/2017-17, 
které nabylo právní moci dne 11.10.2017. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 01700162. OV02191764-
20190114

Specielní SOŠ Ostrava - Poruba  v likvidaci , Likvidace, 05461898, 
17. listopadu 1123/70, Poruba, 708 00 Ostrava , 14. 01. 2019, 
OV02191768, „Likvidátor právnické osoby Specielní SOŠ Ostra-
va - Poruba  v likvidaci, IČ: 05461898, se sídlem 17. listopadu 



Konkursní noviny 1/2019 | 23

1123/70, Poruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoby 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 03.10.2017, č.j. 28 Cm 160/2017 -18, které na-
bylo právní moci dne 1.11.2017. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 05461898. OV02191768-20190114

ELVER, ČESKO - AMERICKÁ SPOLEČNOST pro řízení,vývoj, 
výrobu a prodej s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60467738, Praha 3 – 
Vinohrady, V Horní Stromce 2372/6, PSČ 130 00, 14. 01. 2019, 
OV02191736, Společnost ELVER, ČESKO - AMERICKÁ SPO-
LEČNOST pro řízení,vývoj, výrobu a prodej s.r.o., IČ: 60467738, 
se sídlem Praha 3 – Vinohrady, V Horní Stromce 2372/6, PSČ 
130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 26972, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2043/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191736-20190114

OPTIMA BEROUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25674951, Pchery, 
Maršála Rybalka 356, PSČ 273 06, 14. 01. 2019, OV02191748, 
Společnost OPTIMA BEROUN s.r.o., IČ: 25674951, se sídlem 
Pchery, Maršála Rybalka 356, PSČ 273 06, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60197, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1277/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191748-20190114

U Bastily II, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43870902, Praha 6, 
Staré náměstí 10/6, PSČ 160 00, 14. 01. 2019, OV02191751, 
Společnost U Bastily II, spol. s r.o., IČ: 43870902, se sídlem 
Praha 6, Staré náměstí 10/6, PSČ 160 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4901, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
5. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1091/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 11. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191751-20190114

RINO INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26729326, Praha 3, Ta-
chovské náměstí 90/2, PSČ 130 02, 14. 01. 2019, OV02191744, 
Společnost RINO INVEST, s.r.o., IČ: 26729326, se sídlem Pra-
ha 3, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 02, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90038, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2068/2017 - 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191744-20190114

POOL KARTEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26417243, Hobšovice, 
Skůry 23, PSČ 273 21, 14. 01. 2019, OV02191746, Společnost 
POOL KARTEL s.r.o., IČ: 26417243, se sídlem Hobšovice, Skůry 
23, PSČ 273 21, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 80578, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 

1972/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191746-20190114

MALDON s.r.o., Likvidace, 24696251, Praha 10 - Vršovice, Ku-
bánské nám. 1391/11, PSČ 100 00, 14. 01. 2019, OV02191778, 
Oznámení o vstupu právnické osoby –MALDON s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MALDON s.r.o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, Kubánské nám. 
1391/11, PSČ 100 00, IČ: 24696251, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
166835, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor MALDON s.r.o. v likvidaci OV02191778-
20190114

REVITALIZÁTOR s.r.o., Likvidace, 29200253, Rozhraní 436/20, 
619 00 Brno – Horní Heršpice, 14. 01. 2019, OV02191787, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 20 Cm 132/2018-29, ze dne 
8. 11. 2018 byla obchodní korporace REVITALIZÁTOR s.r.o., 
IČ: 29200253, sídlem Rozhraní 436/20, 619 00 Brno – Horní 
Heršpice zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 
12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02191787-20190114

ELSWICK GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25295993, Sv. 
Čecha 57, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto, 14. 01. 
2019, OV02191786, ELSWICK GROUP s.r.o. v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který je veden u Krajského soudu v Hrad-
ci Králové, oddíl C, vložka 13856, IČ: 25295993, oznamuje,že 
vstoupila dne 8.1.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Pavlína Kučerová, Českých bratří 104, Litomyšlské Předměstí, 
566 01 Vysoké Mýto. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02191786-
20190114

Družstvo nájemníků Cejl 27, v likvidaci, Likvidace, 28341945, 
Brno-Zábrdovice, Cejl 495/27, PSČ 602 00, 14. 01. 2019, 
OV02236645, Družstvo nájemníků Cejl 27, v likvidaci oznamuje, 
že rozhodnutím členské schůze ze dne 11.12.2018 bylo družstvo 
zrušeno s likvidací, s účinností k 1.1.2019 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Marcela Balátová, Meruňková 
446, 664 43 Želešice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Přívrat 12, 616 00 Brno, příp. 
prostřednictvím datové schránky družstva: n8vz3xt. V Brně, dne 
3.1.2019 OV02236645-20190114

C.C. LUCKY TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63980479, Praha 
9, Teplická 7, 14. 01. 2019, OV02236635, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 449/2017-6 ze dne 4.5.2017, 
které nabylo právní moci 26.10.2018, byla společnost C.C. LUC-
KY TRADE s.r.o., se sídlem Praha 9, Teplická 7, IČ: 63980479, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02236635-20190114

MALUAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28387864, Drahobejlova 
1019/27, Praha 9, 14. 01. 2019, OV02236648, Likvidátor spo-
lečnosti MALUAS, s.r.o. se sídlem Drahobejlova 1019/27, 19000 
Praha 9, IČ: 28387864, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 138003, oznamuje, že se společ-

nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 71 Cm 
112/2015-14 dne 04.08.2015, které nabylo právní moci dne 
12.09.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02236648-20190114

Greenwood BS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26075415, Ledenická 
340/32, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice , 14. 01. 
2019, OV02236628, Společnost Greenwood BS s.r.o. v likvidaci 
se sídlem: Ledenická 340/32, České Budějovice 5, 370 06 České 
Budějovice, IČ: 26075415, zapsaná v obchodním rejstříku, vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
12449 oznamuje, že vstoupila ke dni 4.1.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován Alexey Budnik, bytem Ant.
Barcala 1446/26A, 370 05 České Budějovice. Společnost tímto 
vyzývá všechny věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení o vstupu do likvidace v Obchodním věstníku 
na adrese likvidátora. OV02236628-20190114

Bytové družstvo U Smaltovny 1375 v likvidaci, Likvidace, 
26706725, Praha 7 - Holešovice, ul.U Smaltovny 1375/25, 
PSČ 170 00, 14. 01. 2019, OV02236630, 1. Oznámení Bytové 
družstvo U Smaltovny 1375, IČ: 26706725, se sídlem Praha 7 
- Holešovice, ul. U Smaltovny 1375/25, PSČ 17000, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka 5547 (dále jen „družstvo“), oznamuje, že rozhodnutím 
členské schůze bylo družstvo zrušeno a ke dni 1.1.2019 vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem družstva byl jmenován Ing. Petr Zle-
sák, nar. 4. července 1978, bytem U smaltovny 1375/25, 170 00 
Praha 7 - Holešovice. Družstvo vyzývá všechny věřitele družstva, 
aby přihlásili své pohledávky za družstvem ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám 
likvidátora. Jedná se o prvé zveřejnění. OV02236630-20190114

GREEN REAL, spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49550802, Vo-
dochody, Hoštice, Průběžná 4, PSČ 250 69, 14. 01. 2019, 
OV02236679, Společnost GREEN REAL, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49550802, se sídlem Průběžná 4, Hoštice, 250 69 Vodocho-
dy, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 23800, oznamuje, že bylo do obchod-
ního rejstříku zapsáno rozhodnutí valné hromady společnosti ze 
dne 12. 11. 2012 o zrušení společnosti s likvidací ke dni 12. 11. 
2012. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Ing. Josef No-
vák, nar. 23. 5. 1947, s bydlištěm na adrese Pražského 608/21, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele společnosti, kterým vznikly pohledávky vůči společnosti, 
aby uplatnili své pohledávky vůči společnosti v zákonné lhůtě. 
GREEN REAL, spol. s r.o. v likvidaci OV02236679-20190114

EPO consult s.r.o., Likvidace, 25630598, Mukařov 19, 295 01 
Mukařov, 14. 01. 2019, OV02236636, EPO consult s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem č.p 19, 295 01 Mukařov, IČ: 25630598, ozna-
muje, že dnem 1. ledna 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora. Jméno a adresa likvidátora: 
Mgr. Jiří Poděbradský Mukařov 19 295 01 Mnichovo Hradiště 
OV02236636-20190114

ELENA Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25623923, Kar-
lovo náměstí 292/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 14. 01. 
2019, OV02236673, Likvidátor společnosti ELENA Praha, spol. 
s r.o. v likvidaci, Karlovo náměstí 292/15, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 25623923, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 55733 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02236673-20190114

RAKOS,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46352414, Rakovník, 
Lubenská 155, 14. 01. 2019, OV02236672, Likvidátor společ-
nosti RAKOS,spol.s r.o. v likvidaci, Rakovník, Lubenská 155, 
IČ: 46352414, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 12114 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02236672-20190114

DITEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25522027, Praha 1, Václavské 
náměstí 21, PSČ 110 00, 14. 01. 2019, OV02236666, Likvidátor 
společnosti DITEL s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Václavské náměstí 



Konkursní noviny 1/2019 | 24

21, PSČ 11000, IČ: 25522027, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 107155 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV02236666-20190114

ERCEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27161455, Praha 4 - Libuš, 
Klokotská 833/1a, PSČ 142 00, 14. 01. 2019, OV02236658, 
Likvidátor společnosti ERCEK s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Libuš, 
Klokotská 833/1a, PSČ 14200, IČ: 27161455, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
100972 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02236658-20190114

INVESTING GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25014633, Sebu-
zínská 316, 403 21 Ústí nad Labem, 14. 01. 2019, OV02236656, 
Oznámení o likvidaci společnosti Obchodní jméno: INVESTING 
GROUP s.r.o. Sídlo: Sebuzínská 316, 403 21 Ústí nad Labem 
IČ: 25014633 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11828 Společnost 
s ručením omezeným oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Kváča, Sebuzínská 316, 
403 21 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Datová schránka 
likvidátora: whtk9h OV02236656-20190114

BUSINESS DEVELOPMENT INTERNATIONAL, spol. s r.o. v li-
kvidaci, Likvidace, 25628593, SNP 2367/31, Ústí nad Labem-
centrum, 400 11 Ústí nad Labem, 14. 01. 2019, OV02191756, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 11. 10. 
2018, č. j. 18 Cm 95/2017-7, které nabylo právní moci dne 10. 
11. 2018, byla společnost BUSINESS DEVELOPMENT INTER-
NATIONAL, spol. s r.o., IČ: 25628593, se sídlem SNP 2367/31, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 14381, zrušena s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována společnost Archa Insolvence v.o.s., IČ: 05598371, se 
sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 mě-
síců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do likvidace na adrese sídla likvidátora. Zároveň 
likvidátor vyzývá věřitele, aby k přihláškám pohledávek připo-
jili listiny prokazující důvod vzniku přihlašovaných pohledávek. 
OV02191756-20190114

ROLDOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25130684, Praha 5, Rad-
lická 1170/61, PSČ 150 00, 14. 01. 2019, OV02191759, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1148/2018-5 ze dne 
7.9.2018, které nabylo právní moci dne 27.10.2018, byla společ-
nost ROLDOR s.r.o., se sídlem Praha 5, Radlická 1170/61, PSČ 
15000, IČ: 25130684, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02191759-20190114

Bytové družstvo nájemníků 599, v likvidaci, Likvidace, 25661493, 
Praha 9 - Prosek, Veltruská 599, 14. 01. 2019, OV02191731, 
Bytové družstvo nájemníků 599, v likvidaci, IČ: 25661493 ozna-
muje, že vstoupilo dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
zvolena Ing. Helena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02191731-20190114

MJ Partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27395383, Praha 5, Bieb-
lova 1316, PSČ 150 00, 14. 01. 2019, OV02191763, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1123/2018-8 ze dne 
11.9.2018, které nabylo právní moci dne 13.10.2018, byla spo-
lečnost MJ Partners s.r.o., se sídlem Praha 5, Bieblova 1316, PSČ 
15000, IČ: 27395383, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02191763-20190114

RESOURCE, a.s. v likvidaci , Likvidace, 25912402, Podmolova 
1009/19, Přívoz, 702 00 Ostrava , 14. 01. 2019, OV02191772, 

„Likvidátor obchodní společnost RESOURCE, a.s. v likvidaci, 
IČ: 25912402, se sídlem Podmolova 1009/19, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 178/2017-9, ze dne 11.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 17.10.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25912402. OV02191772-20190114

VARBANOV s. r. o. v likvidaci , Likvidace, 64619087, Ostra-
va - Zábřeh, V Zálomu 2900/8, PSČ 700 30 , 14. 01. 2019, 
OV02191766, „Likvidátor obchodní společnost VARBANOV s. r. 
o. v likvidaci, IČ: 64619087, se sídlem Ostrava - Zábřeh, V Zá-
lomu 2900/8, PSČ 70030, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 5.9.2017, č.j. 24Cm 247/2016-11, které nabylo 
právní moci dne 25.11.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 64619087. OV02191766-
20190114

Street club hokejbal v likvidaci , Likvidace, 19011725, Ostrava, 
14. 01. 2019, OV02191769, „Likvidátor právnické osoby Street 
club hokejbal v likvidaci, IČ: 19011725, se sídlem Ostrava, ozna-
muje, že právnické osoby byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 118/2017-11, 
ze dne 12.09.2017, které nabylo právní moci dne 20.10.2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 19011725. 
OV02191769-20190114

AMERICAN JEANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64946070, 
Praha 4 – Lhotka, Štúrova 989/3, PSČ 142 00, 14. 01. 
2019, OV02191738, Společnost AMERICAN JEANS s.r.o., 
IČ: 64946070, se sídlem Praha 4 – Lhotka, Štúrova 989/3, PSČ 
142 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 42833, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2144/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191738-20190114

Dyromont stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29024111, Praha 4 – 
Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 14. 01. 2019, OV02191732, 
Společnost Dyromont stav s.r.o., IČ: 29024111, se sídlem Pra-
ha 4 – Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 160753, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 28. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 122/2018 - 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 11. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191732-20190114

G+G Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62908162, Praha 4, Mod-
řanská 23, PSČ 147 00, 14. 01. 2019, OV02191734, Společnost 
G+G Praha, s.r.o., IČ: 62908162, se sídlem Praha 4, Modřanská 
23, PSČ 147 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 34620, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
203/2018 - 11, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 

soudem v Praze dne 15. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191734-20190114

GUANG DA International Trading Company Ltd.s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 61857173, Praha 4 – Hodkovičky, Na lysinách 459/26, 
PSČ 147 00, 14. 01. 2019, OV02191733, Společnost GUANG 
DA International Trading Company Ltd.s.r.o., IČ: 61857173, se 
sídlem Praha 4 – Hodkovičky, Na lysinách 459/26, PSČ 147 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
31757, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 16. 12. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2309/2016 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 6. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02191733-20190114

Holdingová, investorská a stavební akciová společnost v likvidaci, 
Likvidace, 25379593, Praha 3, Dalimilova č.p. 254, PSČ 130 00, 
14. 01. 2019, OV02191742, Společnost Holdingová, investorská 
a stavební akciová společnost, IČ: 25379593, se sídlem Praha 
3, Dalimilova č.p. 254, PSČ 130 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7804, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 9. 
2018, pod sp.zn. 83 Cm 1331/2018 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 11. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191742-20190114

KARLOVA 20 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24656810, Praha 
5 – Radotín, Radotín č.ev. 2111, PSČ 153 00, 14. 01. 2019, 
OV02191740, Společnost KARLOVA 20 s.r.o., IČ: 24656810, 
se sídlem Praha 5 – Radotín, Radotín č.ev. 2111, PSČ 153 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
163862, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1249/2018 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 28. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02191740-20190114

TUNI STAV AB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62959042, Litol – 
Lysá nad Labem, Družstevní 350/11, PSČ 289 22, 14. 01. 2019, 
OV02191752, Společnost TUNI STAV AB s.r.o., IČ: 62959042, se 
sídlem Litol – Lysá nad Labem, Družstevní 350/11, PSČ 289 22, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
42776, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 19. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2341/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 5. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02191752-20190114

GOLD ROSE VM s.r.o., Likvidace, 27119696, Praha 10, Černo-
kostelecká 131/2111, PSČ 100 00, 14. 01. 2019, OV02191777, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - GOLD ROSE VM s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - GOLD ROSE VM s.r.o., se sídlem Praha 10, Černokos-
telecká 131/2111, PSČ 100 00, IČ: 27119696, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 



Konkursní noviny 1/2019 | 25

vložka 97755, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor GOLD ROSE VM s.r.o. v likvidaci 
OV02191777-20190114

MEDRIKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28949021, Břetislavova 
1057/6, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 14. 01. 
2019, OV02236653, Likvidátor společnosti MEDRIKO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28949021, se sídlem Břetislavova 1057/6, Praž-
ské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 33032, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové 49Cm 121/2018-12 dne 10.09.2018, jehož 
účinky nastaly dne 01.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora: Javůrek Materna v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek 
likvidované společnosti. OV02236653-20190114

K.D. OMINGA s.r.o., Likvidace, 26123690, Kladno, Kročehlavy, 
gen. Piky 1982, 14. 01. 2019, OV02236639, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1408/2018-5, ze dne 2. 11. 2018 byla 
obchodní korporace K.D. OMINGA s.r.o., IČ: 26123690, sídlem 
Kladno, Kročehlavy, gen. Piky 1982 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02236639-20190114

KP - PRESS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25347039, Brno, Křižíkova 
68, PSČ 660 90, 14. 01. 2019, OV02236637, KP - PRESS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Křižíkova 68, PSČ 66090, IČ: 25347039 
Obchodní společnost KP - PRESS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, 
Křižíkova 68, PSČ 66090, IČ: 25347039 oznamuje, že vstoupila 
rozhodnutím jediného společníka ze dne 27.11.2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Radka Trnečková. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za společ-
ností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese KP - PRESS s.r.o. v likvidaci, Ing. Radka Trnečková, 
Křižíkova 68, 66090 Brno. OV02236637-20190114

Roia AM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01389955, Nad vrbami 
465/2, Kolovraty, 103 00 Praha 10, 14. 01. 2019, OV02236633, 
1. Oznámení Roia AM s.r.o. v likvidaci, IČ: 01389955, se sídlem 
Nad vrbami 465/2, Kolovraty, 103 00 Praha 10, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 205684 (dále jen „společnost“), oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady byla zrušena s likvidací ke dni 1. 1. 
2019 a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společ-
nosti byla jmenována Anna Halmanová, nar. 15. 8. 1961, byd-
lištěm V louce 835/10, Kolovraty, 103 00 Praha 10. Společnost 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za společností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se o prvé 
zveřejnění. OV02236633-20190114

Kerri s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45798176, Nušlova 2272/9, 
Praha 5 – Stodůlky, PSČ 158 00, 14. 01. 2019, OV02236638, 
Zveřejnění oznámení o vstupu obchodní korporace Kerri s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 45798176, do likvidace, s výzvou pro věřitele Ná-
zev: Kerri s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nušlova 2272/9, Praha 5 – Sto-
důlky, PSČ 158 00 IČ: 45798176 Bc. Aneta Ejemová, DiS., likvi-
dátorka obchodní korporace Kerri s.r.o. v likvidaci, IČ: 45798176, 
se sídlem na adrese Nušlova 2272/9, Praha 5 – Stodůlky, PSČ 
158 00, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C 10315 (dále jen „obchodní korpora-
ce“), tímto oznamuje, že obchodní korporace byla rozhodnutím 
správní rady obchodní korporace ke dni 1. ledna 2019 zruše-
na a vstoupila do likvidace. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
obchodní korporace, aby své pohledávky za obchodní korpora-
cí přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku doručením příslušné přihlášky 
k rukám likvidátorky na adresu: ASPEKT HM s.r.o., Bc. Aneta 

Ejemová, DiS., Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 
OV02236638-20190114

Autolak Lobkovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26116014, Růžová 
87/15, Lobkovice, 277 11 Neratovice, 14. 01. 2019, OV02236676, 
Likvidátor společnosti Autolak Lobkovice s.r.o. v likvidaci, Růžová 
87/15, Lobkovice, 277 11 Neratovice, IČ: 26116014, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 71474 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236676-20190114

5B Residence Eden V/15 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27117103, 
Praha 1, Dlouhá 16/705, PSČ 110 00, 14. 01. 2019, OV02236677, 
Likvidátor společnosti 5B Residence Eden V/15 s.r.o. v likvidaci, 
Praha 1, Dlouhá 16/705, PSČ 11000, IČ: 27117103, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 97523 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236677-20190114

SL ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26745950, Praha 3, Ta-
chovské náměstí 90, PSČ 130 02, 14. 01. 2019, OV02236671, 
Likvidátor společnosti SL ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, Praha 3, 
Tachovské náměstí 90, PSČ 13002, IČ: 26745950, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 91107 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236671-20190114

LNT PRAG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24313602, Praha, Chu-
denická 1059/30, PSČ 102 00, 14. 01. 2019, OV02236661, 
Likvidátor společnosti LNT PRAG s.r.o. v likvidaci, Praha, Chude-
nická 1059/30, PSČ 10200, IČ: 24313602, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
195590 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02236661-20190114

Petr Zábranský, Konkurz, Konkurz - ostatní, 13333241, sídlem 
a trvale bytem Valtířov 83, 400 02 Velké Březno, 14. 01. 2019, 
OV02236692, č. j. 27 K 1038/98 – 912 Krajský soud v Ústí 
nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem 
v konkursní věci Úpadce: Petr Zábranský, IČ: 13333241, sídlem 
a trvale bytem Valtířov 83, 400 02 Velké Březno, zastoupený 
advokátem JUDr. Jiřím Císařem, sídlem Hrnčířská 55/14, 400 01 
Ústí nad Labem, správkyně konkursní podstaty: Severočeská kon-
kursní, v. o. s., IČ: 25443119, sídlem Velká Hradební 1510/22, 
400 01 Ústí nad Labem, při dohlédací činnosti soudu, takto: I. 
Soud odročuje jednání o konečné zprávě, které se mělo konat 
dne 1. 2. 2019 na nový termín 15. 2. 2019 v 8.30 hodin do jed-
nací místnosti č. dv. 42 v přízemí budovy Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, Národního odboje 1274, Ústí nad Labem. II. Soud 
k odročenému jednání o projednání konečné zprávy předvolává 
následující osoby: 1. Správkyně konkurzní podstaty - Severočeská 
konkursní, v. o. s., 2. Úpadce - Petr Zábranský, IČ: 13333241, 
3. Právní zástupce úpadce - advokát JUDr. Jiří Císař 4. Věřitel-
ka - HZ CREDIT s.r.o., IČ: 22803068, sídlem Zeyerova 710/36, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 5. Finanční úřad pro Ústecký 
kraj. III. Soud nařizuje jednání o splnění povinností předchozí 
správkyně konkursní podstaty na den 15. 2. 2019 v 9.30 hodin 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 
Ústí nad Labem, jednací místnost č. 42/ přízemí. K jednání se 
předvolává a. předchozí správkyně konkursní podstaty Mgr. Ani-
ta Balcarová, Ústí nad Labem, Koněvova 1855/57, b. současná 
správkyně konkursní podstaty Severočeská konkursní, v. o. s., 
IČ: 25443119, se sídlem Velká Hradební 1510/22, 400 01 Ústí 
nad Labem. Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání pří-
pustné (§ 66b odst. 2 zákona o konkurzu a vyrovnání) Ústí nad 
Labem 10. ledna 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. samosoudce 
OV02236692-20190114

Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace 
Egermann, s.r.o. , v likvidaci, Likvidace, 48282596, Dvořákova 

306, 473 01 Nový Bor, 14. 01. 2019, OV02236678, LIKVIDACE,  
Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace 
Egermann, s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Dvořákova 306, 473 01 Nový 
Bor, IČ: 48282596, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
spisová značka L 11965, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor Odborového svazu 
skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace Egermann, s.r.o., 
v likvidaci, Ondřej Fedoročko, nar. 23.3.1987, adresou trvalého 
pobytu Havlíčkova 441, 257 22 Čerčany, tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že členská schůze základní organizace rozhodla dne 
24.9.2018 o zrušení základní organizace ke dni 22.10.2018. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor Odbo-
rového svazu skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace 
Egermann, s.r.o., v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele Odborového svazu skla, keramiky a porcelánu, 
Základní organizace Egermann, s.r.o., v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Od-
borovým svazem skla, keramiky a porcelánu, Základní organizací 
Egermann, s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 13.12.2018 OV02236678-20190114

Bear - BR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26474760, Praha 5 - Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 155 00, 14. 01. 2019, 
OV02191762, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1844/2017-5 ze dne 27.12.2017, která nabylo právní moci dne 
2.11.2018, byla společnost Bear - BR s.r.o., se sídlem Praha 5 - 
Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 15500, IČ: 26474760, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02191762-20190114

AZTECA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27635571, Pra-
ha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 14. 01. 
2019, OV02191761, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1234/2018-5 ze dne 6.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 10.10.2018, byla společnost AZTECA GROUP s.r.o., se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14.října 1307/2, PSČ 15000, 
IČ: 27635571, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02191761-
20190114

FALBO - B v.o.s., Likvidace, 26123029, Praha 4-Kamýk, Otrado-
vická 735/19, PSČ 142 00, 14. 01. 2019, OV02191785, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - FALBO - B v.o.s. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FAL-
BO - B v.o.s., se sídlem Praha 4-Kamýk, Otradovická 735/19, 
PSČ 142 00, IČ: 26123029, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 38708, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
FALBO - B v.o.s. v likvidaci OV02191785-20190114

BENDIVAL Corporation s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 04179170, 
Bohumínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava , 14. 01. 2019, 
OV02191767, „Likvidátor obchodní společnost BENDIVAL Cor-
poration s.r.o. v likvidaci , IČ: 04179170, se sídlem Bohumínská 
252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29Cm 76/2017-10, ze dne 02.10.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 08.11.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 04179170. 
OV02191767-20190114

2 – GK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25632167, Praha 4 - Krč, 
Na dvorcích 185/5, PSČ 140 00, 14. 01. 2019, OV02191743, 



Konkursní noviny 1/2019 | 26

Společnost 2 – GK s.r.o., IČ: 25632167, se sídlem Praha 4 - Krč, 
Na dvorcích 185/5, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 56453, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 3. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 2142/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 7. 11. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191743-20190114

DIAMOND-ND CO. s.r.o., Likvidace, 26130378, Praha 6, Rad-
čina 13, PSČ 161 00, 14. 01. 2019, OV02191780, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – DIAMOND-ND CO. s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- DIAMOND-ND CO. s.r.o., se sídlem Praha 6, Radčina 13, PSČ 
161 00, IČ: 26130378, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72838, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor DIAMOND-ND CO. s.r.o. v likvidaci OV02191780-
20190114

LINDA VANESA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26212170, Praha 
4 – Krč, Na staré vinici 299/31, PSČ 140 00, 14. 01. 2019, 
OV02191750, Společnost LINDA VANESA, s.r.o., IČ: 26212170, 
se sídlem Praha 4 – Krč, Na staré vinici 299/31, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
80137, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 414/2018 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 11. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02191750-20190114

SAMETA s.r.o., Likvidace, 28764374, Pospíšilova 281/18, 500 03 
Hradec Králové, 14. 01. 2019, OV02191755, Obchodní společ-
nost SAMETA s.r.o., IČ: 28764374, se sídlem Hradec Králové, 
Pospíšilova 281/18, PSČ 500 03, zapsaná v OR vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 26113, byla 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 24.10.2018, 
pod č.j. 49 Cm 156/2018-8, zrušena a byla nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, 
Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, 
včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpoz-
ději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV02191755-20190114

CREATIO SECURITY SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
24206571, Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice, 14. 
01. 2019, OV02191789, Výzva likvidátora společnosti CREA-
TIO SECURITY SYSTEMS s.r.o., v likvidaci: Společnost CREA-
TIO SECURITY SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, se sídlem Evropská 
423/178, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 24206571, oznamuje, 
že dne 28.11.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Petter Stalsberg, nar. 12.7.1957, bytem 1383 Asker, 
Radyrfaret 11, Norsko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby na adrese Mgr. Petr Růžička, ad-
vokát, Belgická 38, 120 00 Praha 2, přihlásili své pohledávky, 
popřípadě i jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy. OV02191789-20190114

Svaz měst a obcí České republiky, pobočný spolek v likvidaci, 
Likvidace, 05514614, 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 
4, 14. 01. 2019, OV02236644, Svaz měst a obcí České repub-
liky, pobočný spolek v likvidaci, IČ: 05514614, sídlem 5. května 
1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaný u Městského sou-
du v Praze pod sp. zn. L 66901 (dále jen pobočný spolek), 
byl ke dni 1. 1. 2019 zrušen a téhož dne vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem pobočného spolku byl zvolen Mgr. Marek Cha-
dima, Hřbitovní 960, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 

vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, a to na adrese sídla 
pobočného spolku (Svaz měst a obcí České republiky, pobočný 
spolek v likvidaci, 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4). 
OV02236644-20190114

REXPOTABEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65410050, Praha 
4 - Nusle, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 14. 01. 2019, 
OV02236647, Likvidátor společnosti REXPOTABEN s.r.o. se síd-
lem Kloboučnická 1425/13, 14000 Praha 4 - Nusle, IČ: 65410050, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 44364, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 822/2018 dne 17.10.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 21.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02236647-20190114

MHM EKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45789355, 198 00 Praha 9 
- Hloubětín, K Hutím 665/5, 14. 01. 2019, OV02236651, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek Usnesením valné hromady společnosti obsaženým 
v notářském zápise spis. značka N 086/2018-NZ065/2018 ze 
dne 19/11/2018, vyhotoveném JUDr. Ivanou Kruškovou, notář-
kou v Praze, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MHM EKO 
s.r.o., se sídlem 198 00 Praha 9 - Hloubětín, K Hutím 665/5, 
IČ: 45789355, zapsané ve vložce č. 13535 oddílu C Obchodního 
rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl valnou hromadou jmenován Ing. Mar-
tin Miloschewsky. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, za společností MHM 
EKO s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: ing. Martin 
Miloschewsky, 102 00 Praha 10-Hostivař, U Pekáren 1309/4, 
a to ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV02236651-20190114

HELAVA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
25067133, Náprstkova 272/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
14. 01. 2019, OV02236629, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7.7.2011, č.j. 80 Cm 81 / 2010, byla zrušena společ-
nost HELAVA, společnost s ručením omezeným, IČ: 25067133, 
se sídlem Náprstkova 272/10, 110 00 Praha 1, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jme-
nován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Pro-
kop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schránky: 
ppktygk. OV02236629-20190114

UNIVERSAL, spol. s r.o., Likvidace, 18628133, Bulharská 1069/49, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 14. 01. 2019, OV02236640, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 164/2018 – 25, ze dne 
6. 12. 2018 byla obchodní korporace UNIVERSAL, spol. s r.o., 
Bulharská 1069/49, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 18628133 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02236640-
20190114

Bytové družstvo Vysočina v likvidaci, Likvidace, 25789694, 
Za Pivovarem 809, 582 82 Golčův Jeníkov, 14. 01. 2019, 
OV02236657, Bytové družstvo Vysočina v likvidaci oznamuje, 
že vstoupilo dne 23. října 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Bc. Zdeněk Král, Potoční 1216, Čáslav 286 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV02236657-20190114

Zakat s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28450477, Praha 8 - Čimice, 
Žalovská 380/24, PSČ 181 00, 14. 01. 2019, OV02236670, Li-
kvidátor společnosti Zakat s.r.o. v likvidaci, Praha 8 - Čimice, 
Žalovská 380/24, PSČ 18100, IČ: 28450477, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
142412 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02236670-20190114

ALSENA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26416034, Psáry č.379, 
okres Praha-západ, PSČ 252 44, 14. 01. 2019, OV02236669, Li-
kvidátor společnosti ALSENA, s.r.o. v likvidaci, Psáry č.379, okres 
Praha-západ, PSČ 25244, IČ: 26416034, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
80486 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02236669-20190114

A.R.Ideal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25780816, Praha 4-Nusle, 
Boleslavova 27/36, 14. 01. 2019, OV02236667, Likvidátor spo-
lečnosti A.R.Ideal s.r.o. v likvidaci, Praha 4-Nusle, Boleslavova 
27/36, IČ: 25780816, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 69629 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02236667-20190114

ENEPRO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41188047, Mirovická 
1688/20, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 14. 01. 2019, OV02236665, 
Likvidátor společnosti ENEPRO, spol. s r.o. v likvidaci, Mirovic-
ká 1688/20, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 41188047, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 4952 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236665-20190114

KOADO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24197947, Přerov nad Labem 
36, okres Nymburk, PSČ 289 16, 14. 01. 2019, OV02236662, 
Likvidátor společnosti KOADO, s.r.o. v likvidaci, Přerov nad La-
bem 36, okres Nymburk, PSČ 28916, IČ: 24197947, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 187819 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236662-20190114

PROFIT CLUB Praha, spol. s r.o. v jaz. českém, PROFIT CLUB 
Prag, G.m.b.H. v jaz.německém, PROFIT CLUB Prag, Ltd, v jaz. 
anglickém v likvidaci, Likvidace, 48024830, Praha 1, Betlem-
ské náměstí 8, 14. 01. 2019, OV02236663, Likvidátor společ-
nosti PROFIT CLUB Praha, spol. s r.o. v jaz. českém, PROFIT 
CLUB Prag, G.m.b.H. v jaz.německém, PROFIT CLUB Prag, 
Ltd, v jaz. anglickém v likvidaci, Praha 1, Betlemské náměstí 8, 
IČ: 48024830, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 13979 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02236663-20190114

VI. RI. LE., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25649493, Dlouhá 
727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 01. 2019, OV02236660, 
Likvidátor společnosti VI. RI. LE., spol. s r.o. v likvidaci, Dlouhá 
727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25649493, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 58021 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236660-20190114

GRANITE Co., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27121844, Praha 4, 
Dolnokrčská 304/39, PSČ 140 00, 14. 01. 2019, OV02191776, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: GRANITE Co., s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4, Dolnokrčská 304/39, PSČ 14000 
IČ: 27121844 Společnost GRANITE Co., s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27121844, se sídlem Praha 4, Dolnokrčská 304/39, PSČ 



Konkursní noviny 1/2019 | 27

14000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 97914, oznamuje, že vstoupila dne 
15. 8. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 7. 2018, č.j. 84 Cm 187/2018-5. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením GRANITE Co., s.r.o. v likvidaci. 
OV02191776-20190114

VASUGAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28416074, V lesíčku 
656/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 01. 2019, OV02191758, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1934/2017-6 ze 
dne 8.1.2018, které nabylo právní moci dne 2.11.2018, byla spo-
lečnost VASUGAN s.r.o., Praha 5, Smíchov, V lesíčku 656/7, PSČ 
150 00, IČ: 28416074, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02191758-20190114

YUR-ROVK-MYKH v.o.s., Likvidace, 25751808, Praha 4, Mád-
rova 3026/4, 14. 01. 2019, OV02191784, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - YUR-ROVK-MYKH v.o.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - YUR-ROVK-
MYKH v.o.s. se sídlem Praha 4, Mádrova 3026/4, IČ: 25751808, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 33536, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor YUR-ROVK-MYKH 
v.o.s. v likvidaci OV02191784-20190114

HETERPAL s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25835505, Ostrava-Hul-
váky, Sokola Tůmy 7, PSČ 709 00 , 14. 01. 2019, OV02191770, 
„Likvidátor obchodní společnost HETERPAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25835505, se sídlem Ostrava-Hulváky, Sokola Tůmy 7, PSČ 
70900, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu vOstravě ze dne 
26.05.2005, čj. 15 Cm 106/2004-13, které nabylo právní moci 
dne 29.03.2006. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25835505. OV02191770-20190114

TJ Jiskra OSTRAMO v likvidaci , Likvidace, 65468911, Ostra-
va, ul.Jílová , 14. 01. 2019, OV02191765, „Likvidátor právnické 
osoby TJ Jiskra OSTRAMO v likvidaci, IČ: 65468911, se sídlem 
Ostrava, ul.Jílová, oznamuje, že právnické osoby byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 7.9.2017, č.j. 28Cm 169/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 4.10.2017. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Pa-
poušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 65468911. OV02191765-20190114

TOP TOYS s.r.o., Likvidace, 49707647, Prosecká 679/123, 
Prosek, 190 00 Praha 9, 14. 01. 2019, OV02191781, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - TOP TOYS s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TOP 
TOYS s.r.o. se sídlem Prosecká 679/123, Prosek, 190 00 Pra-
ha 9, IČ: 49707647, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22899, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-

ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
TOP TOYS s.r.o. v likvidaci OV02191781-20190114

Avanti Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24160849, Praha 
5 – Stodůlky, Přeučilova 2695/2, PSČ 155 00, 14. 01. 2019, 
OV02191739, Společnost Avanti Praha s.r.o., IČ: 24160849, 
se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Přeučilova 2695/2, PSČ 155 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
184268, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1243/2018 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 15. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02191739-20190114

Konfektion und Design, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26207958, 
Zdice - Beroun, Čs. Armády 154, PSČ 267 51, 14. 01. 2019, 
OV02191749, Společnost Konfektion und Design, s.r.o., 
IČ: 26207958, se sídlem Zdice - Beroun, Čs. Armády 154, PSČ 
267 51, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 79794, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2154/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 5. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191749-20190114

P.F. Irvos, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26427214, Poříčany - Kolín, 
Hořany 24, PSČ 289 14, 14. 01. 2019, OV02191745, Společnost 
P.F. Irvos, s.r.o., IČ: 26427214, se sídlem Poříčany - Kolín, Hořany 
24, PSČ 289 14, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 81419, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1991/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 27. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191745-20190114

STUDIO MOKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27106756, Pra-
ha 8 – Čimice, Okořská 347/5, PSČ 181 00, 14. 01. 2019, 
OV02191747, Společnost STUDIO MOKA, s.r.o., IČ: 27106756, 
se sídlem Praha 8 – Čimice, Okořská 347/5, PSČ 181 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 96711, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 29. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 530/2018 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 13. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02191747-20190114

Monarchia books, s.r.o., Likvidace, 28345967, Palackého třída 
902/95, Královo Pole, 612 00 Brno, 14. 01. 2019, OV02191788, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 411/2017-28, ze dne 
7. 9. 2018 byla obchodní korporace Monarchia books, s.r.o., 
IČ: 28345967, Palackého třída 902/95, Královo Pole, 612 00 
Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 
12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-

ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02191788-20190114

E.T.C. European Turning Company s.r.o., v likvidaci, Likvida-
ce, 28399285, Pražská 326, 267 12 Loděnice, 14. 01. 2019, 
OV02236650, E.T.C. European Turning Company s.r.o., v likvi-
daci IČ: 28399285 se sídlem Loděnice, Pražská 326, PSČ 26712 
Likvidátor společnosti E.T.C. European Turning Company s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28399285, se sídlem Loděnice, Pražská 326, PSČ 
26712, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, sp. zn. C 138749 (dále jen „Společnost“), ozna-
muje tímto, že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 
20.12.2018 byla společnost zrušena a dnem 01.01.2019 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan 
Olivier Levesque , nar. 26. května 1952, bytem 75016 Paříž, 
Boulevard Emile Augier 50, Francouzská republika. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili ve lhůtě do tří měsíců od druhého uveřejnění 
tohoto oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním 
věstníku na adresu likvidované společnosti E.T.C. European Tur-
ning Company s.r.o., v likvidaci, a právního zástupce likvidátora: 
Olafa Naatze, LL. M., advokáta, v trvalé spolupráci s advokátní 
kanceláří Rödl Partner, advokáti, v.o.s., Platnéřská 2, 110 00 Pra-
ha 1. OV02236650-20190114

BYTOVÉ DRUŽSTVO OBČANŮ se sídlem Dubečská 1767/14 
Praha 10 v likvidaci, Likvidace, 62410849, Praha 10, Dubečská 
1767/14, PSČ 100 00, 14. 01. 2019, OV02236631, 1. Oznámení 
BYTOVÉ DRUŽSTVO OBČANŮ se sídlem Dubečská 1767/14 
Praha 10 v likvidaci, IČ: 62410849, se sídlem Praha 10, Dubečská 
1767/14, PSČ 100 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl Dr, vložka 2229 (dále jen „druž-
stvo“), oznamuje, že rozhodnutím členské schůze bylo družstvo 
zrušeno a ke dni 1.1.2019 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
družstva byl jmenován Ing. Michal Lysý, nar. 26. července 1957, 
bytem Dubečská 1767/14, Strašnice, 100 00 Praha 10. Družstvo 
vyzývá všechny věřitele družstva, aby přihlásili své pohledávky 
za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se o prvé 
zveřejnění. OV02236631-20190114

STV Prime Project s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04755081, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4., 14. 01. 2019, OV02236675, 
Likvidátor společnosti STV Prime Project s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04755081, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 
4, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 252655, oznamuje, že jediný společník rozhodl 
dne 19. 12. 2018 o zrušení společnosti s likvidací ke dni 31. 12. 
2018. Likvidátorem byl zvolen Petr Holý, bytem Hlohová 1686/5, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10. Likvidátor společnosti zároveň vyzý-
vá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 10. května 
2019, a to na adrese sídla společnosti nebo adrese bydliště likvi-
dátora. OV02236675-20190114

LATORICA v.o.s., Likvidace, 25507362, Novoměstská 1b, okres 
Brno-město, 621 00 Brno, 14. 01. 2019, OV02236642, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 119/2016-433, ze dne 24. 10. 
2018 byla obchodní korporace LATORICA v.o.s., IČ: 25507362, 
sídlem Novoměstská 1b, okres Brno-město, 621 00 Brno zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02236642-
20190114

Bamis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25657151, Lesík 1370, 272 01 
Kladno, 14. 01. 2019, OV02236646, BAMIS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25657151, sídlem Lesík 1370, 27201 Kladno oznamuje, 
že vstoupila do likvidace usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 80 Cm 55/2014-11 ze dne 27.04.2016 s právní mocí dnem 
15.06.2016. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby v zákonné lhů-
tě uplatnili svoje nároky a pohledávky u zmocněnce likvidátora 
Mgr. Pavla Jirkovského, Řisuty 45, 44001 Libčeves. Přijímány bu-
dou i přihlášky učiněné elektronicky na adrese pjirkovsky@email.
cz, o přijetí bude vydáno potvrzení. OV02236646-20190114

DORADO spol.s r. o. v likvidaci, Likvidace, 41193555, Praha 4, 
nám. bří Synků 300/15, PSČ 140 00, 14. 01. 2019, OV02236674, 
Likvidátor společnosti DORADO spol.s r. o. v likvidaci, Praha 
4, nám. bří Synků 300/15, PSČ 14000, IČ: 41193555, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 3215 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-



Konkursní noviny 1/2019 | 28

lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236674-20190114

EURO - EX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49242300, Praha 5, 
Ostrovského 253/3, PSČ 150 00, 14. 01. 2019, OV02236659, 
Likvidátor společnosti EURO - EX, spol. s r.o. v likvidaci, Pra-
ha 5, Ostrovského 253/3, PSČ 15000, IČ: 49242300, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 20326 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236659-20190114

Aiming Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24763349, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 01. 2019, OV02236668, 
Likvidátor společnosti Aiming Invest, s.r.o. v likvidaci, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24763349, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 172334 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02236668-
20190114

Internet lidem s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27987175, Přeštická 
470, 334 41 Dobřany, 14. 01. 2019, OV02236680, Obchodní 
společnost Internet lidem s.r.o. v likvidaci, se sídlem Přeštic-
ká 470, 334 41 Dobřany, IČ: 27987175, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 13.11.2018, č.j. 41 Cm 
61/2015-8, které nabylo právní moci dne 18.12.2018 a je vyko-
natelné dnem 22.12.2018, byla společnost zrušena s likvidací. 
Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců jme-
nována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno 
a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 
323 00 Plzeň OV02236680-20190114

ORTOMEDIK produkt s.r.o., Likvidace, 27805824, Rokycanova 
459/7, 130 00 Praha 3, 11. 01. 2019, OV02187062, Obchodní 
společnost ORTOMEDIK produkt s.r.o., IČ: 27805824, sídlem 
Rokycanova 459/7, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 
17.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1324/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost ORTOMEDIK 
produkt s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02187062-
20190111

První nebankovní s.r.o., Likvidace, 24132179, Vinohradská 
2165/48, 120 00 Praha 2, 11. 01. 2019, OV02187063, Obchod-
ní společnost První nebankovní s.r.o., IČ: 24132179, se sídlem 
Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
18.1.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 218/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost První nebankov-
ní s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02187063-20190111

SaS partner, s.r.o., Likvidace, 27595919, Mratín, Kostelecká 86, 
PSČ 250 63, 11. 01. 2019, OV02187064, Obchodní společnost 
SaS partner, s.r.o., IČ: 27595919, sídlem Mratín, Kostelecká 86, 
PSČ 250 63, oznamuje, že se ke dni 26.4.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 246/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost SaS partner, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02187064-20190111

ZINKROS-STAV s.r.o., Likvidace, 29019095, Na Pankráci 
1618/30, 140 00 Praha 4, 11. 01. 2019, OV02187069, Ob-
chodní společnost ZINKROS-STAV s.r.o., IČ: 29019095, sídlem 
Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
11.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 853/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost ZINKROS-STAV 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02187069-20190111

BERG WHITE s.r.o., Likvidace, 24157066, Lublaňská 694/32, 
120 00 Praha 2, 11. 01. 2019, OV02187070, Obchodní spo-
lečnost BERG WHITE s.r.o., IČ: 24157066, sídlem Lublaňská 
694/32, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 7.4.2016 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 612/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost BERG WHITE s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02187070-20190111

Blake Smith LaRoche SE, Likvidace, 24313068, Rybná 682/14, 
110 00 Praha 1, 11. 01. 2019, OV02187071, Obchodní spo-
lečnost Blake Smith LaRoche SE, IČ: 24313068, sídlem Rybná 
682/14, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 9.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2299/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Blake Smith LaRoche SE 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02187071-20190111

SRE Gamma s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27293751, Marie Krš-
ňákové 169, 403 17 Chabařovice, 11. 01. 2019, OV02187053, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 25. 10. 
2018 č. j. 18 Cm 220/2017-9, které nabylo právní moci dne 
27. 11. 2018, byla zrušena obchodní společnost SRE Gamma 
s.r.o., IČ: 27293751, se sídlem Chabařovice, Marie Kršňákové 
169, PSČ 403 17, a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla 
jmenována společnost IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se 
sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV02187053-20190111

IMPERIAL ELEKTRONIKY, spol. s r.o., Likvidace, 63477483, 
Prokopova 15/13, 301 00 Plzeň, 11. 01. 2019, OV02230593, 
Společnost IMPERIAL ELEKTRONIKY, spol. s r.o., IČ: 63477483, 
sídlo: Prokopova 15/13, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
20.09.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV02230593-20190111

Vesta optima s.r.o., Likvidace, 29456843, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, 11. 01. 2019, OV02187084, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 52/2015-98, ze dne 12. 11. 2018 byla ob-
chodní korporace Vesta optima s.r.o., se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 29456843, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 18. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02187084-20190111

Za správné informace spotřebitelům o.s., v likvidaci , Likvidace, 
22878050, Příborská 1000, Místek, 738 01 Frýdek-Místek , 11. 
01. 2019, OV02230590, Oznámení o likvidaci spolku Za správ-
né informace spotřebitelům o.s., v likvidaci Název: Za správ-
né informace spotřebitelům o.s., v likvidaci Sídlo: Příborská 
1000, 738 01 Frýdek – Místek, Místek IČ: 22878050 Spolek 
Za správné informace spotřebitelům o.s., v likvidaci oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady spolku ze dne 07.11.2018 bylo 
rozhodnuto, že s účinností ke dni 15.11.2018 se spolek ruší 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byla zvolena paní Lenka 
Kraus, nar. 16.12.1982, bytem Slezská 789/13, 739 61 Třinec. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Písemné 
přihlášky pohledávek zasílejte na adresu Příborská 1000, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek. OV02230590-20190111

Helmut Pock Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02115921, Slavo-
jova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 11. 01. 2019, OV02230554, 
Společnost Helmut Pock Holding s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavo-
jova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 02115921 zapsaná v OR 
u MS Praha C 215694 oznamuje, že vstoupila dne 22.8.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230554-20190111

Matagi Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27619575, 
Praha 8 - Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 180 00, 11. 01. 2019, 
OV02230550, Společnost Matagi Investment s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 18000, 
IČ: 27619575 zapsaná v OR u MS Praha C 119375 oznamuje, 
že vstoupila dne 3.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02230550-20190111

2S OFFICE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25360043, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 11. 01. 2019, 
OV02230546, Společnost 2S OFFICE, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 25360043 
zapsaná v OR u MS Praha C 218442 oznamuje, že vstoupila dne 
6.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02230546-20190111

CAVOURIA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24753777, U Habrov-
ky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 11. 01. 2019, OV02230542, 
Společnost CAVOURIA CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 24753777 zapsaná v OR u MS 
Praha C 171529 oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230542-20190111

MOLDAULAND a.s., Likvidace, 26081849, Rudolfovská tř. 672, 
České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 11. 01. 2019, 
OV02230565, Společnost MOLDAULAND a.s., se sídlem Rudol-
fovská tř. 672, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 26081849 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 11.07.2018 čj. 36 Cm 195/2018-6 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02230565-20190111

GPP PLUS, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25247018, nám. Repub-
liky 30, 301 00 Plzeň, 11. 01. 2019, OV02230535, Likvidátor 
obchodní společnosti GPP PLUS, s.r.o., IČ: 25247018, se sídlem 
nám. Republiky 30, 301 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 19.7.2018, č.j. 38 Cm 55/2015-13, 
byla uvedená společnost zrušena a soudem byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Fran-
tišek Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí Republiky 
2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 21.8.2018. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu likvidátora společnosti. OV02230535-20190111

EXTRA STANDARD spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44792786, 
Pražského 608/21, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 11. 01. 2019, 
OV02230534, Likvidátor společnosti EXTRA STANDARD spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 44792786, se sídlem Pražského 608/21, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5593, vyzývá všechny 
věřitele společnosti, kterým vznikly pohledávky vůči společnosti, 



Konkursní noviny 1/2019 | 29

aby uplatnili své pohledávky vůči společnosti v zákonné lhůtě. 
JUDr. Hana Hýžďalová, likvidátor OV02230534-20190111

Naši politici z.s. v likvidaci, Likvidace, 22685359, Komenského 
2016, 252 28 Černošice, 11. 01. 2019, OV02230561, Obchod-
ní jméno: Naši politici z.s. v likvidaci Sídlo: Komenského 2016, 
252 28 Černošice, IČ: 22685359, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 
18600. Na základě rozhodnutí Členského shromáždění ze dne 
06.11.2018 byl spolek zrušen s likvidací. Členské shromáždě-
ní navrhlo za likvidátora spolku Mgr. Tomáše Trenklera, bytem 
Školská 693/28, 110 00 Praha 1 – Nové Město, který funkci 
přijal. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora nebo spolku. V Praze dne 
07.01.2019 Naši politici z.s. v likvidaci Mgr. Tomáš Trenkler, likvi-
dátor OV02230561-20190111

AUTOSERVIS KLADNO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24153125, 
Kladno - Kročehlavy, Dlouhá 886, PSČ 272 01, 11. 01. 2019, 
OV02230584, Společnost AUTOSERVIS KLADNO s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24153125 oznamuje, že vstoupila dne 24. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02230584-
20190111

GAKPIV s.r.o., Likvidace, 49711377, Milady Horákové 394/37, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 01. 2019, OV02230603, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - GAKPIV s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GAK-
PIV s.r.o. se sídlem Milady Horákové 394/37, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 49711377, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22994, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GAKPIV 
s.r.o. v likvidaci OV02230603-20190111

RAKUŠA v.o.s., Likvidace, 26133652, Pivovarská 172/4, Mladá 
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 11. 01. 2019, OV02230585, 
Společnost RAKUŠA v.o.s., IČ: 26133652 oznamuje, že vstoupi-
la dne 17. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02230585-20190111

R.E.M.-TRANS COMPANI s.r.o., Likvidace, 25662961, Hošťálkova 
722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 11. 01. 2019, OV02230608, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – R.E.M.-TRANS COMPANI 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - R.E.M.-TRANS COMPANI s.r.o. se sídlem Hošťál-
kova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 25662961, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 59176, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor R.E.M.-TRANS COMPANI s.r.o. 
v likvidaci OV02230608-20190111

Glas s.r.o., Likvidace, 26763541, Tuchoměřice 197, okres Pra-
ha-západ, 11. 01. 2019, OV02230609, Oznámení o jmenová-
ní likvidátora právnické osoby – Glas s.r.o. v likvidaci Městský 
soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby 
- Glas s.r.o. v likvidaci se sídlem Tuchoměřice 197, okres Praha-
západ, IČ: 26763541, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92078, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 

od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Glas s.r.o. v likvidaci 
OV02230609-20190111

CE-SL-OS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27228231, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 11. 01. 2019, 
OV02187097, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
49/2017-11 ze dne 6.12.2017 byla společnost CE-SL-OS s.r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 49/2017-11 ze dne 6.12.2017 byla jmenována novým 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti CE-SL-OS s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 27228231, se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava 
– Moravská Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali při-
hlášku do likvidace. OV02187097-20190111

Marketing HBH - Technická diagnostika spol. s r.o. v likvidaci 
, Likvidace, 25506226, Pionýrů 829/4, Poruba, 708 00 Ostra-
va, 11. 01. 2019, OV02187087, Likvidátor obchodní společnost 
Marketing HBH - Technická diagnostika spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25506226, se sídlem Pionýrů 829/4, Poruba, 708 00 Os-
trava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu Ostrava č.j. 24 Cm 
76/2004-12, ze dne 27.5.2004, které nabylo právní moci dne 
29.6.2004. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25506226. OV02187087-20190111

CARESS Moravia, s.r.o.  v likvidaci  , Likvidace, 25395165, Třinec 
VI - Kamionka, Svornosti 1037, PSČ 739 62 , 11. 01. 2019, 
OV02187089, Likvidátor obchodní společnost CARESS Moravia, 
s.r.o.  v likvidaci , IČ: 25395165, se sídlem Třinec VI - Kamionka, 
Svornosti 1037, PSČ 73962, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 24.7.2017, č.j. 24 Cm 203/2016 - 8, které 
nabylo právní moci dne 30.8.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25395165. 
OV02187089-20190111

Svobodná legie  v likvidaci  , Likvidace, 68308507, Ostrava , 11. 
01. 2019, OV02187093, Likvidátor právnické osoby Svobodná 
legie  v likvidaci , IČ: 68308507, se sídlem Ostrava, oznamuje, 
že právnická osoba byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.09.2017, č.j. 8 Cm 
180/2017 - 16, které nabylo právní moci dne 23.9.2017. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 68308507. 
OV02187093-20190111

Svaz soukromých autodopravců Severní Moravy v likvidaci , Li-
kvidace, 44936729, Ostrava , 11. 01. 2019, OV02187094, Likvi-
dátor právnické osoby Svaz soukromých autodopravců Severní 
Moravy v likvidaci, IČ: 44936729, se sídlem Ostrava, oznamuje, 
že právnická osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.9.2017, č.j. 8Cm 219/2017-
13, které nabylo právní moci dne 22.9.2017. Likvidátor vyzývá 
věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 44936729. OV02187094-
20190111

SAT - Selena Art Tour spol. s r.o., Likvidace, 28198701, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, 11. 01. 2019, OV02187065, Obchod-
ní společnost SAT - Selena Art Tour spol. s r.o., IČ: 28198701, 

sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se 
ke dni 28.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 1875/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SAT - Selena 
Art Tour spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02187065-20190111

SILEKANERE s.r.o., Likvidace, 24712515, Plaská 622/3, 150 00 
Praha 5, 11. 01. 2019, OV02187066, Obchodní společnost SILE-
KANERE s.r.o., IČ: 24712515, sídlem Plaská 622/3, 150 00 Praha 
5, oznamuje, že se ke dni 27.8.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1847/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost SILEKANERE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02187066-20190111

SkinCandy Tattoo s.r.o., Likvidace, 24689955, náměstí Přátel-
ství 1518/2, 102 00 Praha 10 , 11. 01. 2019, OV02187067, 
Obchodní společnost SkinCandy Tattoo s.r.o., IČ: 24689955, 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 7.8.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85Cm 1738/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
SkinCandy Tattoo s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02187067-20190111

SPRINT-AK s.r.o., Likvidace, 25558234, Jandáskova 173/63, 
Mokrá Hora, 621 00 Brno, 11. 01. 2019, OV02187058, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 317/2011 – 11, ze dne 18. 
1. 2013, byla obchodní korporace SPRINT-AK s.r.o., Jandáskova 
173/63, Mokrá Hora, 621 00 Brno, IČ: 25558234 zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 20. 2. 2013. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 139/2018 – 8 ze dne 13. 
11. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení na-
bylo právní moci dne 30. 11. 2018. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02187058-
20190111

Finance Trading plus s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 06665641, Ne-
rudova 209/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 11. 01. 2019, 
OV02187051, Výzva likvidátora společnosti Finance Trading 
plus s.r.o., v likvidaci: Likvidátor společnosti Finance Trading 
plus s.r.o., v likvidaci, se sídlem Nerudova 209/10, Praha 1, 
IČ: 06665641, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
společnosti, a to ke dni 13.12.2018. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Kačinec. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky na ad-
resu sídla společnosti, a to Nerudova 209/10, 110 00 Praha 1. 
OV02187051-20190111

DENANA WEST s.r.o., Likvidace, 28048946, Úzká 374/6, 353 01 
Mariánské Lázně, 11. 01. 2019, OV02230595, Společnost DE-
NANA WEST s.r.o., IČ: 28048946, sídlo: Úzká 374/6, 353 01 
Mariánské Lázně, oznamuje, že dne 08.11.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02230595-20190111

UNIOM spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 16847211, Petra 
Bezruče 458/19, Soběslav II, 392 01 Soběslav, 11. 01. 2019, 
OV02230575, Obchodní jméno: UNIOM spol. s r. o. v likvida-
ci Sídlo: Petra Bezruče 458/19, Soběslav II.,392 01 Soběslav 
IČ: 16847211 Společnost UNIOM spol. s r. o. v likvidaci ozna-
muje, že dne 31.12.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. František Syrový, bytem Tankistů 2430, 390 03 
Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02230575-20190111



Konkursní noviny 1/2019 | 30

ALL IN TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03376681, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 01. 2019, OV02230548, 
Společnost ALL IN TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03376681 zapsaná v OR 
u MS Praha C 230786 oznamuje, že vstoupila dne 7.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230548-20190111

Kalomo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27907953, Praha 5, náměs-
tí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 11. 01. 2019, OV02230541, 
Společnost Kalomo s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5, náměstí 
14. října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 27907953 zapsaná v OR u MS 
Praha C 125699 oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230541-20190111

MIGNON, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 49193422, Americká 49, 304 08 Plzeň, 11. 01. 2019, 
OV02230536, Likvidátor obchodní společnosti MIGNON, spo-
lečnost s ručením omezeným, IČ: 49193422, se sídlem Americká 
49, 304 80 Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 19.7.2018, č.j. 38 Cm 371/2018-8, byla uvedená 
společnost zrušena a soudem byla nařízena její likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenč-
ní správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usne-
sení nabylo právní moci dne 29.8.2018. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společ-
nosti. OV02230536-20190111

MT matrace s.r.o., Likvidace, 05384613, Zvolenská 30, Prachatice 
II, 383 01 Prachatice, 11. 01. 2019, OV02230566, Společnost 
MT matrace s.r.o., se sídlem Zvolenská 30, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, IČ: 05384613 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 14.08.2018 čj. 36 Cm 
241/2018-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02230566-20190111

Pardona Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27417581, ná-
městí Republiky 1078/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 , 11. 
01. 2019, OV02230591, Společnost Pardona Corporation s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27417581, se sídlem náměstí Republiky 1078/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 110934, 
oznamuje, že byla ke dni 1. 1. 2019 zrušena s následnou likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Mgr. Věra 
Beranová, datum narození 22. 11. 1946, bytem Hrnčířova 1923, 
288 02 Nymburk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese sídla likvidované společnosti. OV02230591-
20190111

FIN TEAM s.r.o. , Likvidace, 25585002, Křenická 1626/56, Straš-
nice, 100 00 Praha 10, 11. 01. 2019, OV02230596, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - FIN TEAM s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FIN TEAM 
s.r.o. se sídlem Křenická 1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25585002, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99898, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FIN TEAM s.r.o. 
v likvidaci OV02230596-20190111

KOBE plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25105418, Na Průhoně 
3412, 276 01 Mělník, 11. 01. 2019, OV02230558, Zveřejnění 
rozhodnutí o zrušení společnosti KOBE plus s.r.o. v likvidaci s li-

kvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti KOBE plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 25105418, se sídlem: 
Na Průhoně 3412, 276 01 Mělník, zapsané v oddílu C., vlož-
ce 50051, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 853/2018 – 4, 
ke dni 27.8.2018 vstoupila společnost KOBE plus s.r.o. v likvida-
ci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu 
v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 853/2018 – 4 o zrušení 
společnosti : „I. Obchodní korporace KOBE plus s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 251 05 418, sídlem Na Průhoně 3412, 276 01 Mělník, se zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem ob-
chodní společnosti KOBE plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 251 05 418, 
sídlem Na Průhoně 3412, 276 01 Mělník, JUDr. Lukáše Holého, 
nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Pra-
ha 7.“ Likvidátor společnosti KOBE plus s.r.o. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za společností KOBE plus s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti KOBE plus s.r.o. v likvida-
ci OV02230558-20190111

JMŠ - TRANS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25110471, Mělník, 
Býkev 69, PSČ 276 01, 11. 01. 2019, OV02230559, Zveřejnění 
rozhodnutí o zrušení společnosti JMŠ – TRANS, s.r.o. v likvidaci 
s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti JMŠ – TRANS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25110471, se 
sídlem: Mělník, Býkev 69, PSČ 276 01, zapsané v oddílu C., 
vložce 50438, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 849/2018 – 4, 
ke dni 28.8.2018 vstoupila společnost JMŠ – TRANS, s.r.o. v li-
kvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského sou-
du v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 849/2018 – 4 o zrušení 
společnosti : „I.Obchodní korporace JMŠ – TRANS, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 251 10 471, sídlem Býkev 69, 276 01 Mělník, se zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. II.Soud jmenuje likvidátorem obchodní 
společnosti JMŠ – TRANS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 251 10 471, síd-
lem Býkev 69, 276 01 Mělník, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. 
listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvi-
dátor společnosti JMŠ – TRANS, s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili 
své pohledávky za společností JMŠ – TRANS, s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti JMŠ – TRANS, s.r.o. v li-
kvidaci OV02230559-20190111

LAKER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25347161, Náves 19, 763 61 
Pohořelice, 11. 01. 2019, OV02230580, Ve společnosti LAKER 
s.r.o. v likvidaci, Náves 19, 763 61 Pohořelice, IČ: 25347161 byl 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 171/2018 ze 
dne 23.10.2018 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti LA-
KER s.r.o. v likvidaci, Náves 19, 763 61 Pohořelice, IČ: 25347161 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02230580-20190111

Ego-Lex s.r.o., Likvidace, 04242742, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 11. 01. 2019, OV02230582, Společnost Ego-
Lex s.r.o., IČ: 04242742 oznamuje, že vstoupila dne 19. 09. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02230582-
20190111

SPORT TRANSFER Praha, spol. s r.o., Likvidace, 25096044, 
Čs. armády 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 11. 01. 2019, 
OV02230606, Oznámení o vstupu právnické osoby – SPORT 
TRANSFER Praha, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - SPORT TRANSFER Praha, 
spol. s r.o. se sídlem Čs. armády 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 
6, IČ: 25096044, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49303, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 

či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SPORT TRANSFER 
Praha, spol. s r.o. v likvidaci OV02230606-20190111

ORFEUS MORAVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25366327, 
Oskara Motyky 2982/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
11. 01. 2019, OV02187082, Oznámení o likvidaci Obchodní 
jméno: ORFEUS MORAVIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Oskara Mo-
tyky 2982/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 25366327 
zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 15674 
ORFEUS MORAVIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Oskara Motyky 
2982/3, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 25366327, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 15674, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 19.4.2002, 
č.j. 26 Cm 193 / 2001-7 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 20.7.2002) - byla obchodní společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. ORFEUS MORAVIA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Oskara Motyky 2982/3, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 
IČ: 25366327, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 15674, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 18.6.2003, č.j. 15 Cm 29 / 2003-9 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 19.7.2003) - soud jmenoval nového likvi-
dátora společnosti, neboť dosavadní likvidátor se vzdal funkce. 
ORFEUS MORAVIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Oskara Motyky 
2982/3, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 25366327, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 15674, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.10.2018, 
č.j. 28 Cm 201 / 2018-15 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 17.11.2018) - byl jmenován nový likvidátor, neboť dosavadní 
likvidátor obchodní společnosti zemřel. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02187082-20190111

Severomoravský basketbalový svaz v likvidaci , Likvidace, 
02369842, Hornická 2882/54, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava , 11. 01. 2019, OV02187091, Likvidátor právnické osoby 
Severomoravský basketbalový svaz v likvidaci, IČ: 02369842, se 
sídlem Hornická 2882/54, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že právnická osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 112/2017-17, 
ze dne 07.08.2017, které nabylo právní moci dne 01.09.2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 02369842. 
OV02187091-20190111

Zastupitelské centrum DNR, z.s. v likvidaci , Likvidace, 05155061, 
Mongolská 1529/6, Poruba, 708 00 Ostrava , 11. 01. 2019, 
OV02187096, Likvidátor právnické osoby Zastupitelské cent-
rum DNR, z.s. v likvidaci, IČ: 05155061, se sídlem Mongolská 
1529/6, Poruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že právnická osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 28. 6. 2017, č.j. 29 Cm 46/2017-38, které na-
bylo právní moci dne 8. 6. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 05155061. OV02187096-20190111

DH BRUTAL TEAM ''v likvidaci'', Likvidace, 66934176, Puški-
nova 1738, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, Leo Mácha, před-
seda klubu, 11. 01. 2019, OV02187052, Spolek DH BRUTAL 
TEAM v likvidaci, IČ: 66934176, sídlem Puškinova 1738, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek, Leo Mácha, předseda klubu, vstoupil dne 
17.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 17.10.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adre-
se likvidátora. OV02187052-20190111

Marbrand s.r.o., Likvidace, 24165603, Ječná 547/15, 120 00 Pra-
ha 2, 11. 01. 2019, OV02187060, Obchodní společnost Mar-
brand s.r.o., IČ: 24165603, sídlem Ječná 547/15, 120 00 Praha 2, 
oznamuje, že se ke dni 27.8.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 1853/2018-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
Marbrand s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02187060-20190111



Konkursní noviny 1/2019 | 31

Burke Trade s.r.o., Likvidace, 48202193, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10, 11. 01. 2019, OV02187072, Obchodní spo-
lečnost Burke Trade s.r.o., IČ: 48202193, sídlem Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 5.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1945/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Burke Trade s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02187072-20190111

FAVORIT PRAHA - výrobní družstvo, Likvidace, 00148024, Pa-
lackého 722/4, 110 00 Praha 1, 11. 01. 2019, OV02187073, 
Obchodní společnost FAVORIT PRAHA - výrobní družstvo, 
IČ: 00148024, sídlem Palackého 722/4, 110 00 Praha 1, ozna-
muje, že se ke dni 25.9.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 2122/2018-4 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost FAVORIT PRAHA - výrobní družstvo v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02187073-20190111

AREF RAMADAN´S GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28709730, Nová 1404/32, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 11. 
01. 2019, OV02187054, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 25. 10. 2018 č. j. 18 Cm 219/2017-8, které nabylo 
právní moci dne 28. 11. 2018, byla zrušena obchodní společnost 
AREF RAMADAN´S GROUP, s.r.o., IČ: 28709730, se sídlem Ústí 
nad Labem, Nová 1404/32, PSČ 400 03, a soud nařídil její likvi-
daci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT INSOLVENCE 
v.o.s., IČ: 29113091, se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Pl-
zeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV02187054-20190111

F E Reality a.s., v likvidaci, Likvidace, 47672943, Mostecká 
49/12, 118 00 Praha 1, 11. 01. 2019, OV02230539, Společnost 
F E Reality a.s., v likvidaci (dále jen „Společnost“) oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Martina Kasalová, adresa U Židovského hřbitova 1718, 
Beroun-Město, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
Společnosti). Likvidátor F E Reality a.s., v likvidaci OV02230539-
20190111

BACORG VISION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04263171, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 11. 01. 2019, OV02230551, 
Společnost BACORG VISION s.r.o. v likvidaci se sídlem Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 04263171 zapsaná v OR 
u MS Praha C 244973 oznamuje, že vstoupila dne 25.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230551-20190111

GCC Ideas, s.r.o., Likvidace, 26102471, Otakarova 1879/21, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 11. 01. 2019, 
OV02230563, Společnost GCC Ideas, s.r.o., se sídlem Otaka-
rova 1879/21, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 26102471 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 14.05.2018 čj. 36 Cm 225/2017-
24 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02230563-20190111

DUTCH REKREACE, spol. s r.o., Likvidace, 25927337, Praha 
5 - Smíchov, Zdíkovská 3030/61, PSČ 150 00, 11. 01. 2019, 
OV02230577, Společnost DUTCH REKREACE, spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Schmiedberger, Zdíkovská 
61/3030, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02230577-20190111

MATVYDYK s.r.o., Likvidace, 24759431, Sokolská 1619/39, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 11. 01. 2019, OV02230599, Oznáme-

ní o vstupu právnické osoby – MATVYDYK s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MAT-
VYDYK s.r.o. se sídlem Sokolská 1619/39, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 24759431, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171992, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MATVYDYK s.r.o. v likvidaci OV02230599-20190111

A G R O - M Á L K O V spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49098659, Málkov 59, 430 01 Chomutov, 11. 01. 2019, 
OV02230557, A G R O - M Á L K O V spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Málkov 59 IČ: 49098659 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
5520. Společnost A G R O - M Á L K O V spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Alexandr Kheler, Družstevní 546, 431 51 Klášterec 
nad Ohří. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02230557-20190111

KASTOR COMPANY spol. s r.o., Likvidace, 26211653, Máchova 
469/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 01. 2019, OV02230587, 
Společnost KASTOR COMPANY spol. s r.o., IČ: 26211653 ozna-
muje, že vstoupila dne 17. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02230587-20190111

Faster Wheels s.r.o., Likvidace, 24199656, Maltézské ná-
městí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 11. 01. 2019, 
OV02230583, Společnost Faster Wheels s.r.o., IČ: 24199656 
oznamuje, že vstoupila dne 26. 09. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02230583-20190111

Soliers, v.o.s., Likvidace, 49710192, Sokolovská 349/144, Karlín, 
186 00 Praha 8, 11. 01. 2019, OV02230589, Společnost Soliers, 
v.o.s., IČ: 49710192 oznamuje, že vstoupila dne 12. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02230589-
20190111

APIPOL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61947971, Orlová - Po-
ruba, Ostravská 480, PSČ 735 14, 11. 01. 2019, OV02187083, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: APIPOL CZ s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Orlová - Poruba, Ostravská 480, PSČ 735 14 
IČ: 61947971 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 13044 APIPOL CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Orlová - Poruba, 
Ostravská 480, PSČ 735 14, IČ: 61947971, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 13044, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.11.2014, č.j. 29 Cm 25 / 
2014-13 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 30.12.2014) 
- byla zrušena s likvidací byl jmenován likvidátor. APIPOL CZ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Orlová - Poruba, Ostravská 480, PSČ 
735 14, IČ: 61947971, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 13044, oznamuje, že rozhodnutím Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 27.9.2018, č.j. 46 Cm 59 / 2018-8 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 3.11.2018) - byl dříve jme-
novaný likvidátor odvolán z funkce a jmenován likvidátor nový. 
Novým likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02187083-20190111

Dys-klub v likvidaci , Likvidace, 41033175, 17. listopadu 
1123/70, Poruba, 708 00 Ostrava , 11. 01. 2019, OV02187092, 
Likvidátor právnické osoby Dys-klub v likvidaci, IČ: 41033175, se 
sídlem 17. listopadu 1123/70, Poruba, 708 00 Ostrava, ozna-
muje, že právnická osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.08.2017, č.j. 
42 Cm 104/2017-13, které nabylo právní moci dne 13.09.2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 

a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 41033175. 
OV02187092-20190111

HENG HUI s.r.o., Likvidace, 24667790, Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5, 11. 01. 2019, OV02187080, Obchodní spo-
lečnost HENG HUI s.r.o., IČ: 24667790, sídlem Na Provazni-
ci 2063/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 3.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1908/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost HENG HUI s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02187080-20190111

Zóna 51, s.r.o., Likvidace, 27988988, Nám. Českých bratří 
1/1535, 301 00 Plzeň, 11. 01. 2019, OV02230592, Společ-
nost Zóna 51, s.r.o., IČ: 27988988, sídlo: Nám. Českých bratří 
1/1535, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 04.10.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02230592-20190111

EKO ASTRA s.r.o., Likvidace, 24799637, Klecany - Kleca-
ny, V Honech 688, okres Praha-východ, PSČ 250 67, 11. 01. 
2019, OV02187085, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
365/2018-6, ze dne 17. 9. 2018 byla obchodní korporace EKO 
ASTRA s.r.o., IČ: 24799637, se sídlem okres Praha východ, Kle-
cany, V Honech 688, PSČ 250 67, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02187085-20190111

ÖZLEM, s.r.o., Likvidace, 28816960, Akademika Heyrovského 
1178/6, 500 03 Hradec Králové, 11. 01. 2019, OV02230576, 
Likvidátor společnosti ÖZLEM, s.r.o., IČ: 28816960, se sídlem 
Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 252/2018-7 ze dne 11.12.2018 bylo zahájeno řízení 
o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jme-
noval likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku 
a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 
Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 
994/26, 568 02 Svitavy). OV02230576-20190111

Bytové družstvo U rybníčka, v likvidaci, Likvidace, 40766284, 
U dejvického rybníčku 1397/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 11. 
01. 2019, OV02230572, Bytové družstvo U rybníčka, v likvidaci, 
IČ: 40766284, se sídlem Praha 6, U dejvického rybníčku 1397/6, 
oznamuje, že členská schůze rozhodla 19.12.2018 o zrušení druž-
stva s likvidací počínající 1.1.2019. Věřitelé se tímto vyzývají, aby 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
na adrese jmenovaného likvidátora, Mgr. Tomáše Voldána, advo-
káta se sídlem Praha 1, Haštalská 27. OV02230572-20190111

VLV- Strojní omítání s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02024730, Hy-
bernská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 01. 2019, 
OV02230538, Společnost VLV - Strojní omítání s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Praha 1, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, IČ: 
02024730, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka č. 214632 oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady ze dne 14.9.2018 vstoupila ke dni 30.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl zvolen Libor Vynnyk, 
Žďárky č.p. 54, 549 37 Žďárky. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, společ-
nost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své po-
hledávky do likvidace. OV02230538-20190111

STRIKE WAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24194221, Žlutá 203, 
252 19 Chrášťany, 11. 01. 2019, OV02230556, Společnost STRI-
KE WAN s.r.o. v likvidaci se sídlem Žlutá 203, 252 19 Chrášťany, 
IČ: 24194221 zapsaná v OR u MS Praha C 187473 oznamuje, 
že vstoupila dne 19.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-



Konkursní noviny 1/2019 | 32

ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02230556-20190111

SEMAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28122879, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 11. 01. 2019, OV02230552, 
Společnost SEMAL, s.r.o. v likvidaci se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28122879 zapsaná v OR 
u MS Praha C 254177 oznamuje, že vstoupila dne 18.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230552-20190111

IRIZAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03022994, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 01. 2019, OV02230611, Spo-
lečnost IRIZAR s.r.o. v likvidaci se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03022994 zapsaná v OR u MS Praha 
C 226578 oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02230611-20190111

Vertex Privilegion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04630360, Nováko-
vých 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 11. 01. 2019, OV02230610, 
Společnost Vertex Privilegion s.r.o. v likvidaci se sídlem Nováko-
vých 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 04630360 zapsaná v OR 
u MS Praha C 251092 oznamuje, že vstoupila dne 12.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230610-20190111

Emitamax s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24736368, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 11. 01. 2019, 
OV02230547, Společnost Emitamax s.r.o. v likvidaci se síd-
lem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 24736368 zapsaná v OR u MS Praha C 170046 oznamuje, že 
vstoupila dne 30.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02230547-20190111

Dunton Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24835889, Praha 3 - 
Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 11. 01. 2019, OV02230544, 
Společnost Dunton Invest, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 13000, IČ: 24835889 zapsaná v OR 
u MS Praha C 178829 oznamuje, že vstoupila dne 7.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230544-20190111

7-14 production s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24310468, Pra-
ha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 11. 01. 2019, 
OV02230540, Společnost 7-14 production s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, PSČ 15000, 
IČ: 24310468 zapsaná v OR u MS Praha C 195436 oznamuje, že 
vstoupila dne 13.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02230540-20190111

HzH BŘEZÍ, občanské sdružení, Likvidace, 01250060, Březí 32, 
398 19 Kluky, 11. 01. 2019, OV02230564, Obchodní firma HzH 
BŘEZÍ, občanské sdružení, se sídlem Březí 32, 398 19 Kluky, 
IČ: 01250060 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 15.08.2018 čj. 36 Cm /2015- zru-
šena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 

neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02230564-
20190111

Nadační fond zemědělské fakulty Jihočeské univerzity v Čes-
kých Budějovicích , Likvidace, 26018870, Studentská 787/13, 
České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 11. 01. 2019, 
OV02230567, Obchodní firma Nadační fond Zemědělské fakul-
ty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, se sídlem Stu-
dentská 787/13, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 
IČ: 26018870 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 20.08.2018 čj. 36 Cm 207/2018-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02230567-20190111

NetKrumlov, Likvidace, 26641917, Lesní 167, Domoradice, 
381 01 Český Krumlov, 11. 01. 2019, OV02230568, Spolek 
NetKrumlov, se sídlem Lesní 167, Domoradice, 381 01 Český 
Krumlov, IČ: 26641917 oznamuje, že byl usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 14.08.2018 čj. 36 Cm 
208/2018-8 zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto 
spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 mě-
síce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02230568-20190111

PORÁKOVA VILA o.p.s., Likvidace, 28149203, č.p. 86, 382 76 
Loučovice, 11. 01. 2019, OV02230569, Společnost PORÁKOVA 
VILA o.p.s., se sídlem č.p. 86, 382 76 Loučovice, IČ: 28149203 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 25.07.2018 čj. 36 Cm 164/2018-8 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 
370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02230569-
20190111

SIMOTA s.r.o., Likvidace, 28116267, č.p. 132, 383 01 Hracho-
lusky, 11. 01. 2019, OV02230571, Společnost SIMOTA s.r.o., se 
sídlem č.p. 132, 383 01 Hracholusky, IČ: 28116267 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
18.06.2018 čj. 36 Cm 157/2018-6 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02230571-20190111

ARTAN COMPANY s.r.o., Likvidace, 28966406, Praha 2, Polská 
1352/32, PSČ 120 00, 11. 01. 2019, OV02230597, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ARTAN COMPANY s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
ARTAN COMPANY s.r.o. se sídlem Praha 2, Polská 1352/32, PSČ 
12000, IČ: 28966406, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156478, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ARTAN 
COMPANY s.r.o. v likvidaci OV02230597-20190111

EKTAGROUP s.r.o., Likvidace, 28921780, Praha 9 - Hloubětín, 
Mochovská 525/39, PSČ 198 00, 11. 01. 2019, OV02230598, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EKTAGROUP s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- EKTAGROUP s.r.o. se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Mochovská 
525/39, PSČ 19800, IČ: 28921780, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153308, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 

vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
EKTAGROUP s.r.o. v likvidaci OV02230598-20190111

Gamestation s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28342305, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 11. 01. 2019, OV02230573, Obchodní 
jméno: Gamestation s.r.o., v likvidaci Sídlo: Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno IČ: 28342305 zapsaná u Krajského soudu 
v Brně spis. zn. C 62450 Oznámení o vstupu společnosti Ga-
mestation s.r.o. do likvidace Společnost Gamestation s.r.o., se 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Michal Šesták, dat. nar. 16. listopadu 1971, se sídlem Paděl-
ky 458/34, 664 49 Ostopovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy v obchodním věstníku na adrese likvidátora – ESCAPE 
CONSULT, spol. s r.o., Vídeňská 267/56a, 639 00 Brno. V Brně 
dne 7.1.2019 Ing. Michal Šesták likvidátor společnosti Gamesta-
tion s.r.o., v likvidaci OV02230573-20190111

PROMETEO CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140730, Bílko-
va 1003/4, 390 02 Tábor, 11. 01. 2019, OV02230574, Ing. Lukáš 
Vlašaný, IČ: 69813017, sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor,, 
jako likvidátor společnosti PROMETEO CZECH s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26140730, se sídlem Bílkova 1003/4, 390 02 Tábor, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích sp. zn. C 11664 (dále jen „Společnost“), jmenova-
ný usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. 
36 Cm 138/2018-9 ze dne 23. srpna 2018, které nabylo právní 
moci dne 25. září 2018 (dále jen „Usnesení“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“) 
oznamuje, že na základě Usnesení dnem 25. září 2018 vstoupila 
Společnost do likvidace. Likvidátor tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě do 30. dubna 2019 
u likvidátora Společnosti. Pohledávky je třeba v uvedené lhůtě 
přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti Ing. Lukáše Vlašané-
ho na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. OV02230574-
20190111

INOPINEA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04578171, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 11. 01. 2019, OV02230579, 
Společnost INOPINEA s.r.o., Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, IČ: 04578171 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 76/2018-17 zrušena a dnem 29.10.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti INOPINEA s.r.o. v likvidaci, Pod Habrovou 445/3, Hluboče-
py, 152 00 Praha 5, IČ: 04578171 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02230579-
20190111

ERICA- GRAF, spol. s r.o., Likvidace, 25715551, Hošťálkova 
722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 11. 01. 2019, OV02230601, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ERICA- GRAF, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ERICA- GRAF, spol. s r.o. se sídlem Hošťálkova 722/20, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 25715551, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 63727, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ERICA- GRAF, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02230601-20190111

GMB AMBIENTE SE, Likvidace, 02556286, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 01. 2019, OV02230586, Spo-
lečnost GMB AMBIENTE SE, IČ: 02556286 oznamuje, že vstou-
pila dne 08. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-



Konkursní noviny 1/2019 | 33

rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02230586-20190111

MAXSVĚT s.r.o., Likvidace, 28990021, Praha 2 - Vinohrady, Le-
gerova 1034/4, PSČ 120 00, 11. 01. 2019, OV02230604, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – MAXSVĚT s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MAX-
SVĚT s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Legerova 1034/4, PSČ 
12000, IČ: 28990021, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 158261, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MAXSVĚT s.r.o. v likvidaci OV02230604-20190111

OTIS BOHEMIA s.r.o., Likvidace, 25770977, Na lužci 215/16, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, 11. 01. 2019, OV02230605, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - OTIS BOHEMIA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - OTIS 
BOHEMIA s.r.o. se sídlem Na lužci 215/16, Vokovice, 160 00 
Praha 6, IČ: 25770977, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68708, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor OTIS 
BOHEMIA s.r.o. v likvidaci OV02230605-20190111

PRIMA LOTUS s.r.o., Likvidace, 27431827, Počernická 3225/2b, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 11. 01. 2019, OV02230607, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - PRIMA LOTUS s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- PRIMA LOTUS s.r.o. se sídlem Počernická 3225/2b, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 27431827, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112082, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PRIMA LOTUS s.r.o. v likvidaci OV02230607-20190111

TOMPA, spol. s r.o., Likvidace, 44567863, Neklanova 1808, 
413 01 Roudnice nad Labem, 11. 01. 2019, OV02230578, Spo-
lečnost TOMPA, spol. s r.o., se sídlem Neklanova 1808, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČ: 44567863, společnost zapsána v OR 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou C 
2132 oznamuje, že dne 1.11.2018 vstoupila do likvidace. Věřite-
le a jiné dotčené osoby vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě do 30.4.2019 na adrese Ing. Tomáš Stejskal, Kostelní 
náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. OV02230578-20190111

NORFIN a.s. v likvidaci, Likvidace, 65138040, Polkovice, Průmys-
lová zóna Polkovice, PSČ 751 44, 11. 01. 2019, OV02187059, 
Obchodní jméno: NORFIN a.s. v likvidaci Sídlo: Polkovice, Prů-
myslová zóna Polkovice, PSČ 751 44 IČ: 65138040 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl B, vložka 1183 Společnost NORFIN a.s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 23. 9. 2009 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. VLADIMÍR PECHA, bytem č.p. 53, 753 53 Býš-
kovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02187059-20190111

ATOS - TK s.r.o., Likvidace, 64511332, Brumovská 279, 766 01 
Valašské Klobouky, 11. 01. 2019, OV02187055, ATOS - TK s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brumovská 279, 766 01 Valašské Klobouky, 
IČ: 64511332, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor 
byl jmenovaný, jak je uvedeno v OR, Mgr. Martin Vlk, který 
tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 

pohledávky na adrese: Mgr. Martin Vlk, Poštovní 2, 702 00 Os-
trava, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02187055-20190111

Moravia building contractor s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28619102, 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 
11. 01. 2019, OV02187086, Likvidátor obchodní společnost 
Moravia building contractor s.r.o. v likvidaci, IČ: 28619102, 
se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 18.05.2012, čj. 28Cm 52/2012-10, které nabylo právní moci 
dne 20.06.2012. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 28619102. OV02187086-20190111

Herplast CZ s.r.o.v likvidaci , Likvidace, 27845524, Hradní 27/37, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava , 11. 01. 2019, OV02187088, 
Likvidátor obchodní společnost Herplast CZ s.r.o.v likvidaci, 
IČ: 27845524, se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 
213/2016-11, ze dne 28.07.2017, které nabylo právní moci dne 
09.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27845524. OV02187088-20190111

Zájmové sdružení pro výchovu a péči o obyvatele města Havířova 
o.s. v likvidaci , Likvidace, 02235421, Školní 601/2, Šumbark, 
736 01 Havířov , 11. 01. 2019, OV02187095, Likvidátor práv-
nické osoby Zájmové sdružení pro výchovu a péči o obyvatele 
města Havířova o.s. v likvidaci, IČ: 02235421, se sídlem Školní 
601/2, Šumbark, 736 01 Havířov, oznamuje, že právnická osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15Cm 9/2017-21, ze dne 21.08.2017, které nabylo 
právní moci dne 22.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 02235421. OV02187095-20190111

Správa hotelových zařízení - družstvo, Likvidace, 25564838, Vino-
hradská 2396/184, 130 00 Praha 3, 11. 01. 2019, OV02187068, 
Obchodní společnost Správa hotelových zařízení - družstvo, 
IČ: 25564838, sídlem Vinohradská 2396/184, 130 00 Praha 3, 
oznamuje, že se ke dni 10.9.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 1979/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Správa hotelových zařízení - družstvo v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02187068-20190111

Meltida s.r.o., Likvidace, 24234371, Kaprova 42/14, 110 00 Pra-
ha 1, 11. 01. 2019, OV02187081, Obchodní společnost Meltida 
s.r.o., IČ: 24234371, sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, 
oznamuje, že se ke dni 11.9.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 1674/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Meltida s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02187081-20190111

AM Trávník Miroslav s.r.o., Likvidace, 25553054, Husova 160, 
664 01 Bílovice nad Svitavou, 11. 01. 2019, OV02187057, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 3/2006, ze dne 8. 
3. 2006, byla obchodní korporace AM Trávník Miroslav s.r.o., 
sídlem Husova 160, 664 01 Bílovice nad Svitavou, IČ: 25553054 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 4. 5. 2006. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 51/2018 – 35 

ze dne 25. 9. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 28. 11. 2018. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02187057-20190111

RASLEMENT GROUP s.r.o., Likvidace, 26950499, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 11. 01. 2019, OV02187056, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1510/2018-6, ze 
dne 11. 11. 2018 byla obchodní korporace RASLEMENT GROUP 
s.r.o., IČ: 26950499, sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 11. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02187056-20190111

OC PHARMA a.s., Likvidace, 28618521, Armády 2793/26, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 11. 01. 2019, OV02187050, Oznámení 
o vstupu do likvidace společnosti OC PHARMA a.s. IČ: 28618521 
sídlo společnosti: Armády 2793/26, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
Společnost OC PHARMA a.s. IČ: 28618521, se sídlem: Armády 
2793/26, Stodůlky, 155 00 Praha 5 oznamuje, že jediný akcio-
nář schválil dne 6.12.2018 zrušení společnosti s likvidací a dnem 
6.12.2018 společnost vstoupila do likvidace. Týmž rozhodnutím 
byl likvidátorem společnosti jmenován pan Ing. Vladimír Chme-
la MBA, nar.: 28.10.1966, bytem: Dyjákovice 273, PSČ 671 26 
Dyjákovice. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. Ing. Vladimír Chmela MBA likvidátor 
společnosti OV02187050-20190111

ČIKO Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28674111, Praha 
- Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 11. 01. 2019, 
OV02230555, Společnost ČIKO Praha s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, IČ: 28674111 
zapsaná v OR u MS Praha C 173140 oznamuje, že vstoupila dne 
1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02230555-20190111

PVJ Truhlář s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26430991, Teplárenská 
611/1, Malešice, 108 00 Praha 10, 11. 01. 2019, OV02230553, 
Společnost PVJ Truhlář s.r.o. v likvidaci se sídlem Teplárenská 
611/1, Malešice, 108 00 Praha 10, IČ: 26430991 zapsaná v OR 
u MS Praha C 81678 oznamuje, že vstoupila dne 9.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230553-20190111

Next Consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04645693, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 01. 2019, OV02230549, 
Společnost Next Consult s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 04645693 zapsaná v OR 
u MS Praha C 251380 oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230549-20190111

REFAS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47120134, Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 01. 2019, OV02230545, 
Společnost REFAS spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 47120134 zapsaná v OR 
u MS Praha C 13130 oznamuje, že vstoupila dne 7.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-



Konkursní noviny 1/2019 | 34

řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02230545-20190111

YML Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24173151, Jindřiš-
ská 889/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 01. 2019, 
OV02230543, Společnost YML Business s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Jindřišská 889/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24173151 
zapsaná v OR u MS Praha C 185445 oznamuje, že vstoupila dne 
13.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02230543-20190111

DOOS, spol. s r.o., Likvidace, 45021686, České Budějovice, Litví-
novická 7, PSČ 370 01, 11. 01. 2019, OV02230562, Společnost 
DOOS, spol. s r.o., se sídlem České Budějovice, Litvínovická 7, 
PSČ 370 01, IČ: 45021686 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 16.08.2018 čj. 36 Cm 
259/2018-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02230562-20190111

PROWA spol. s r.o., Likvidace, 14501783, Lipenská 1904/13, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 11. 01. 2019, 
OV02230570, Společnost PROWA spol. s r.o., se sídlem Lipen-
ská 1904/13, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 14501783 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 14.08.2018 čj. 36 Cm 245/2018-8 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02230570-20190111

SPL Powerlines CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24745952, Ko-
runní 1153/78, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 11. 01. 2019, 
OV02230537, Společnost SPL Powerlines CZ s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Korunní 1153/78, Vinohrady, 101 00 Praha 10, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 170852, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Rauš, dat. nar. 12.11.1967, 
bytem Korunní 1153/78, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. tři měsíce 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora. 
OV02230537-20190111

OLAS s.r.o. , Likvidace, 63074435, Vašátkova 1010/20, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 11. 01. 2019, OV02230600, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - OLAS s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - OLAS s.r.o. 
se sídlem Vašátkova 1010/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 63074435, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36134, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor OLAS 
s.r.o. v likvidaci OV02230600-20190111

Stod green s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24709361, Praha 7, 
Holešovice, Kamenická 812/33, PSČ 170 00, 11. 01. 2019, 
OV02230560, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Stod 
green s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 7, Holešovice, Kamenic-
ká 812/33, PSČ 170 00 IČ: 24709361 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
167841 Společnost Stod green s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila k 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Soňa Červinková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02230560-
20190111

VALTAN, s.r.o., Likvidace, 25138642, Horoměřice, Svahová 31, 
okres Praha-západ, PSČ 252 62, 11. 01. 2019, OV02230602, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - VALTAN, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- VALTAN, s.r.o. se sídlem Horoměřice, Svahová 31, okres Praha-
západ, PSČ 25262, IČ: 25138642, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52879, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
VALTAN, s.r.o. v likvidaci OV02230602-20190111

Earth plus info s.r.o., Likvidace, 04176847, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 01. 2019, OV02230588, Společnost 
Earth plus info s.r.o., IČ: 04176847 oznamuje, že vstoupila dne 
15. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02230588-20190111

Bakiev Company s.r.o., Likvidace, 27600491, Praha 5 - Stodůl-
ky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 11. 01. 2019, OV02230581, 
Společnost Bakiev Company s.r.o., IČ: 27600491 oznamuje, 
že vstoupila dne 09. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02230581-20190111

Polsyn s.r.o., Likvidace, 05937051, Na Pankráci 332/14, Nusle, 
140 00 Praha 4, 11. 01. 2019, OV02230612, Společnost Polsyn 
s.r.o., IČ: 05937051 oznamuje, že vstoupila dne 07. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02230612-
20190111

KP Helis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27854515, Mickiewiczova 
2403/75, Mizerov, 733 01 Karviná, 10. 01. 2019, OV02224618, 
Likvidátor společnosti tímto v souladu s §198 NOZ oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace všem známým 
věřitelům. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě do 30.04.2019. Pro komunikaci se společností 
doporučuje likvidátor využití datové schránky. OV02224618-
20190110

International Art School Harmony, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28939573, Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 1069/7, PSČ 169 00, 
10. 01. 2019, OV02182562, Společnost International Art School 
Harmony, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 6 - Břevnov, Bělohor-
ská 1069/7, PSČ 16900, IČ: 28939573 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 154468 
oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Jana Palicová, nar. 14.07.1979, by-
tem třída T.G. Masaryka 1520, 413 01 Roudnice nad Labem. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně na adresu třída T.G. Masa-
ryka 1520, 413 01 Roudnice nad Labem a na emailovou adresu 
janinka.245@seznam.cz. OV02182562-20190110

Dřevospol spol. s r.o., Likvidace, 48155420, Komenského 
240/41, 500 03 Hradec Králové, 10. 01. 2019, OV02182547, 
Valná hromada rozhodla o likvidaci společnosti Dřevospol spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48155420 a Krajský soud v Hradci Králové 
usnesením č.j.49 Cm 20/2018 ze dne 31.10 2018 jmenoval likvi-
dátorem společnost Javůrek Materna v.o.s. Věřitelé společnosti 
se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popřípadě jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adresu 
likvidátora ,Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové.Věřitelé spo-
lečnosti,případě další subjekty se zároveň vyzývají,aby likvidáto-
rovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV02182547-20190110

MULTIFEN spol. s r.o., Likvidace, 61467561, Na Loužku 1880/8, 
150 00 Praha 5, 10. 01. 2019, OV02182548, MULTIFEN spol. 
s r.o., IČ: 61467561, se sídlem Na Loužku 1880/8, 150 00 Praha 
5, oznamuje, že dne 30.11.2018 došlo ke zrušení společnosti 
a vstupu společnosti do likvidace. Likvidátor společnosti vyzý-

vá věřitele, aby písemně přihlásili své pohledávky do likvidace, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. Voleský a partneři, v.o.s. Viktora 
Huga 468/11, 150 00 Praha 5 volesky@volesky.cz OV02182548-
20190110

KOVEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43226868, Blahoslavova 
422/7, 767 01 Kroměříž, 10. 01. 2019, OV02182526, Obchodní 
jméno: KOVEX, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Blahoslavova 422/7, 
767 01 Kroměříž IČ: 43226868 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44814 Spo-
lečnost KOVEX, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43226868 oznamuje, 
že vstoupila dne 23.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 
Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02182526-20190110

REPER, v likvidaci, Likvidace, 26666383, č.p. 48, 471 24 Pertol-
tice pod Ralskem, 10. 01. 2019, OV02182545, Valná hromada 
spolku REPER, v likvidaci rozhodla dne 9. 11. 2018 o zániku 
spolku a o vstupu spolku do likvidace z důvodu dlouhodobého 
nevyvíjení činnosti. Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Prudel, 
nar. dne 10. prosince 1949, bytem č.p. 48, 471 24 Pertoltice pod 
Ralskem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). OV02182545-
20190110

CHABAL Group s.r.o. , Likvidace, 24154733, Praha 4 - Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 10. 01. 2019, OV02182543, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – CHABAL Group s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CHABAL Group s.r.o., se sídlem Praha 4 - Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, IČ: 24154733, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 183675, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor CHABAL Group s.r.o. v likvidaci 
OV02182543-20190110

PRO, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 25828835, Petrovice I č.p. 
144, 735 72 Petrovice, 10. 01. 2019, OV02182544, Společnost 
PRO, o.p.s. „v likvidaci“, IČ: 25828835, sídlem Petrovice I č.p. 
144, 735 72 Petrovice, oznamuje, že vstoupila dne 8. 10. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byla následně dne 29. 8. 2016 jmeno-
vána Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 
736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02182544-20190110

3A Investment, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03969118, Jiříkovská 
1634/20, 664 51 Šlapanice, 10. 01. 2019, OV02224623, Společ-
nost 3A Investment, s.r.o., se sídlem Jiříkovská 1634/20, 664 51 
Šlapanice, IČ: 03969118, oznamuje, že dne 6. února 2018 roz-
hodla valná hromada společnosti o zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 15. února 2018. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Vla-
dana Majkuta, Jiříkovská 1634/20, 664 51 Šlapanice. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy 3A Investment, s.r.o., 
v likvidaci. OV02224623-20190110

ALINEX, s.r.o., Likvidace, 48114723, Elišky Přemyslovny 401, 
156 00 Praha 5, 10. 01. 2019, OV02224570, Oznamuji v sou-
ladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost ALINEX, s.r.o., se sídlem Elišky 
Přemyslovny 401, 156 00 Praha 5, IČ: 48114723 byla ke dni 
1.1. 2019 rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila 
do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto 
vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz OV02224570-
20190110

2 x 2x 1 production s.r.o., Likvidace, 25643797, Bořivojova 
35/878, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2019, OV02224600, Obchodní 
společnost 2 x 2x 1 production s.r.o., IČ: 25643797, sídlem Boři-
vojova 35/878, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 3.9.2018 



Konkursní noviny 1/2019 | 35

na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1902/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost 2 x 2x 1 production s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224600-20190110

DSK servis s.r.o., Likvidace, 25220713, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 10. 01. 2019, OV02224591, Obchodní společ-
nost DSK servis s.r.o., IČ: 25220713, sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 19.3.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2608/2017-10 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost DSK servis s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02224591-20190110

TINA PLUS spol. s r.o., Likvidace, 26161265, Hodonínská 1239/6, 
141 00 Praha 4, 10. 01. 2019, OV02224599, Obchodní společ-
nost TINA PLUS spol. s r.o., IČ: 26161265, sídlem Hodonínská 
1239/6, 141 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 6.9.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 879/2018-7 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost TINA PLUS spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02224599-20190110

Bytové družstvo Hájkova 1 v likvidaci, Likvidace, 27576256, Pra-
ha 3, Hájkova 1682/1, PSČ 130 00, 10. 01. 2019, OV02224569, 
Bytové družstvo Hájkova 1 v likvidaci IČ: 27576256 se sídlem 
Praha 3, Hájkova 1682/1, PSČ 130 00 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 6489 
Rozhodnutím členské schůze družstva ze dne 31.10.2018 bylo 
Bytové družstvo Hájkova 1 v likvidaci, IČ: 27576256, se sídlem 
Praha 3, Hájkova 1682/1, PSČ 130 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 6489, 
zrušeno s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Martin Němec, nar. 4.4.1974, bytem Kolín – Kolín II, Praž-
ská 1094, PSČ 280 02. Ve smyslu ustanovení ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku likvidátor vyzývá všechny 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky či jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého uveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora na adre-
se likvidátora. OV02224569-20190110

BEH PRAHA s.r.o., Likvidace, 25706942, Františka Červeného 
165/6, Dubeč, 107 00 Praha 10, 10. 01. 2019, OV02224577, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - BEH PRAHA s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
BEH PRAHA s.r.o., se sídlem Františka Červeného 165/6, Dubeč, 
107 00 Praha 10, IČ: 25706942, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62954, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BEH PRAHA s.r.o. v likvidaci OV02224577-20190110

REALITNÍ KANCELÁŘ STYL s.r.o., Likvidace, 27974278, Plzeň 
- Jižní Předměstí, Resslova 284/9, PSČ 301 00, 10. 01. 2019, 
OV02224585, OZNÁMENÍ Obchodní společnost REALIT-
NÍ KANCELÁŘ STYL, s.r.o., IČ: 27974278, se sídlem Resslova 
284/9, Plzeň 301 00, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 41 Cm 166/2014 - 11 ze dne 20.08.2018 zru-
šena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován 
likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houško-
va 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to 
na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advo-
kát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV02224585-
20190110

Gastro EMI s.r.o., Likvidace, 27431347, Praha 10 - Uhříněves, 
Na Blanici 435/1, PSČ 104 00, 10. 01. 2019, OV02224576, 

Oznámení o vstupu právnické osoby - Gastro EMI s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Gastro EMI s.r.o., se sídlem Praha 10 - Uhříněves, Na Blanici 
435/1, PSČ 104 00, IČ: 27431347, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110961, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Gastro EMI s.r.o. v likvidaci OV02224576-20190110

Resort Strážný s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29122341, č.p. 23, 
384 43 Strážný, 10. 01. 2019, OV02224587, Valná hromada 
společníků společnosti Resort Strážný s.r.o., Strážný 23, 384 43 
Strážný, IČ: 29122341, konaná 17.12.2018, rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost SMOLÍK partner s.r.o., Pražská 22, 339 01 Kla-
tovy I, IČ: 64359328, likvidátora zastupuje Ing. Miroslav Smolík, 
nar. 21.7.1967, bytem Týnec 115, PSČ 340 21. Věřitelé se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adresu 
likvidátora společnosti. OV02224587-20190110

DNA Advertising, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26138212, Dobři-
chovice, Krajníkova 530, okres Praha - západ, PSČ 259 52, 10. 
01. 2019, OV02224629, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DNA 
Advertising, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dobřichovice, Krajníkova 
530, okres Praha-západ, PSČ 25229, IČ: 26138212, zapsána 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 73576, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku oznamuje, že jediný společník společnosti, pan Leon 
Bureš, přijal dne 21.12.2018 v působnosti valné hromady roz-
hodnutí o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 
01.01.2019. Likvidátorem společnosti byl jmenován Daniel Se-
lichar. Věřitelé společnosti DNA Advertising, s.r.o., v likvidaci 
a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
k rukám likvidátora Daniela Selichara, Strakonická 81, 159 00 
Praha 5 - Zbraslav. Daniel Selichar, likvidátor společnosti DNA 
Advertising, s.r.o., v likvidaci OV02224629-20190110

KOMPLETE SERVICES s.r.o., Likvidace, 26765454, Praha 9 - 
Běchovice, Podnikatelská 553 - budova B2, PSČ 190 11, 10. 
01. 2019, OV02182536, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- KOMPLETE SERVICES s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - KOMPLETE SERVICES s.r.o., 
se sídlem Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 553 - budova B2, 
PSČ 190 11, IČ: 26765454, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92222, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
KOMPLETE SERVICES s.r.o. v likvidaci OV02182536-20190110

INTERNATIONAL PATCHLAND SYSTEM s.r.o., Likvidace, 
24813656, 17. listopadu 1197, 293 01 Mladá Boleslav, 10. 01. 
2019, OV02182529, Likvidátor společnosti INTERNATIONAL 
PATCHLAND SYSTEM s.r.o., se sídlem 17. listopadu 1197, 
293 01 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 176670, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 948/2018-6 dne 24.07.2018, které nabylo právní moci 
dne 04.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02182529-20190110

LEEROY Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24157180, Hybern-
ská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 01. 2019, 
OV02182561, Společnost LEEROY Trade s.r.o. byla rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 8. 11.2018 zrušena s likvidací ke dni 
8. 11.2018. Společnost vstoupila do likvidace dnem 8.11.2018. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
LEEROY Trade s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti LEEROY Trade s.r.o. v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností LEEROY Trade s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). Mgr. Lubomír Suda, likvidátor LEEROY Trade 
s.r.o. v likvidaci OV02182561-20190110

BD Příkop 19, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 26974193, Brno, 
Příkop 19, PSČ 602 00, 10. 01. 2019, OV02224615, BD Pří-
kop 19, družstvo, v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím člen-
ské schůze ze dne 3.12.2018 bylo družstvo zrušeno s likvidací, 
s účinností k 1.1.2019 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Marcela Balátová, Meruňková 446, 664 43 Že-
lešice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Přívrat 12, 616 00 Brno, příp. prostřednictvím 
datové schránky družstva: mrdqyw3. V Brně, dne 3.1.2019 
OV02224615-20190110

DRIVE SM s.r.o., Likvidace, 25939165, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10, 10. 01. 2019, OV02224590, Obchodní spo-
lečnost DRIVE SM s.r.o., IČ: 25939165, sídlem Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 10.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1981/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost DRIVE SM s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02224590-20190110

MORAVA Trading s.r.o., Likvidace, 25403524, Nádražní 1272/15, 
150 00 Praha 5, 10. 01. 2019, OV02224594, Obchodní společ-
nost MORAVA Trading s.r.o., IČ: 25403524, sídlem Nádražní 
1272/15, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1314/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost MORAVA Trading s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224594-20190110

PROMETA, s.r.o., Likvidace, 24198722, Tržiště 372/1, 118 00 
Praha 1, 10. 01. 2019, OV02224597, Obchodní společnost 
PROMETA, s.r.o., IČ: 24198722, sídlem Tržiště 372/1, 118 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 24.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2111/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost PROMETA, s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02224597-20190110

Shuen Tong International s.r.o., Likvidace, 61248916, Na Provaz-
nici 2063/3, 150 00 Praha 5, 10. 01. 2019, OV02224598, Ob-
chodní společnost Shuen Tong International s.r.o., IČ: 61248916, 
sídlem Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se 
ke dni 23.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 1815/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Shuen 
Tong International s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02224598-20190110

Gorbet s.r.o., Likvidace, 28880285, Praha 1, Mezibranská 
1579/4, PSČ 110 00, 10. 01. 2019, OV02224578, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Gorbet s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Gorbet 
s.r.o., se sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 
IČ: 28880285, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150758, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 



Konkursní noviny 1/2019 | 36

uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Gorbet 
s.r.o. v likvidaci OV02224578-20190110

ELITŽITLO,spol. s r.o., Likvidace, 27243915, Praha 9, U Klou-
bových domů 330/8, PSČ 190 00, 10. 01. 2019, OV02224575, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ELITŽITLO,spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ELITŽITLO,spol. s r.o., se sídlem Praha 9, U Kloubových 
domů 330/8, PSČ 190 00, IČ: 27243915, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
107172, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ELITŽITLO,spol. s r.o. v likvidaci OV02224575-
20190110

SOLEX RK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01767381, Pražákova 
1008/69, 639 00 Brno - Štýřice, 10. 01. 2019, OV02224630, 
Obchodní jméno: SOLEX RK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražákova 
1008/69,63900 Brno - Štýřice IČ: 01767381 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 79335 Společnost SOLEX RK s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Richard Kšír,Závodu míru 682,36017 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02224630-20190110

Connection One s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27448461, Praha 
13 - Stodůlky, Kodymova 2535/16, PSČ 158 00, 10. 01. 2019, 
OV02224607, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Connection One s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 13 - 
Stodůlky, Kodymova 2535/16, PSČ 15800 IČ: 27448461 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 112339, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
vstoupila ke dni 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorkou společnos-
ti byla jmenována Helena Binková, Kodymova 2535/16, 158 00 
Praha 13. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adresu likvidátora (společnosti). OV02224607-
20190110

ZRP Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01828720, Vejvanovského 
468/10, 767 01 Kroměříž, 10. 01. 2019, OV02182524, Obchodní 
jméno: ZRP Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vejvanovského 468/10, 
767 01 Kroměříž IČ: 01828720 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79544 Spo-
lečnost ZRP Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 01828720 oznamuje, že 
vstoupila dne 22.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kro-
měříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02182524-20190110

DYNAMA, z. s., v likvidaci, Likvidace, 22684468, Za Potokem 
65/3, 664 31 Lelekovice, 10. 01. 2019, OV02182546, Společ-
nost DYNAMA, z.s., se sídlem Za Potokem 65/3, Lelekovice, 
IČ: 22684468 oznamuje, že dne 1. 9. 2018 vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Černopolní 241/49, Čer-
ná Pole, 613 00. Společnost vystupuje pod názvem DYNAMA, 
z.s., v likvidaci. OV02182546-20190110

SHPP, s.r.o., Likvidace, 25739972, Kolínská 44, 281 23 Starý Ko-
lín, 10. 01. 2019, OV02182530, Likvidátor společnosti SHPP, 
s.r.o., se sídlem Kolínská 44, 281 23 Starý Kolín - Starý Kolín, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
65904, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 505/2018-4 dne 02.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 01.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV02182530-20190110

PEKTORAL s.r.o., Likvidace, 24661511, Nušlova 2281, 158 00 
Praha 5-Stodůlky, 10. 01. 2019, OV02182531, Likvidátor společ-
nosti PEKTORAL s.r.o., se sídlem Nušlova 2281/27, 158 00 Pra-
ha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 164224, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1175/2018-5 

dne 09.10.2018, které nabylo právní moci dne 17.11.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02182531-20190110

PRUPOSU s.r.o., Likvidace, 28004400, Petržílkova 2570/25, 
158 00 Praha 5-Stodůlky, 10. 01. 2019, OV02182532, Likvidá-
tor společnosti PRUPOSU s.r.o., se sídlem Petržílkova 2570/25, 
158 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 177621, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 cm 1133/2018-7 dne 25.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 24.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02182532-20190110

NDSC odbytové družstvo, Likvidace, 27178480, Praha 7 - Holešo-
vice, U topíren 860/2, PSČ 170 00, 10. 01. 2019, OV02182539, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - NDSC odbytové družstvo 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - NDSC odbytové družstvo, se sídlem Praha 7 - Holešovi-
ce, U topíren 860/2, PSČ 170 00, IČ: 27178480, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, 
vložka 6133, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor NDSC odbytové družstvo v likvidaci 
OV02182539-20190110

Bytové družstvo LÍPA, Likvidace, 14802813, Dobříš, Dukelské 
nám. 126, PSČ 263 01, 10. 01. 2019, OV02182540, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Bytové družstvo LÍPA do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - By-
tové družstvo LÍPA, se sídlem Dobříš, Dukelské nám. 126, PSČ 
26301, IČ: 14802813, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 620, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bytové 
družstvo LÍPA v likvidaci OV02182540-20190110

metal J+V, s.r.o., Likvidace, 25775162, Kladno, J. Hory 671, PSČ 
272 01, 10. 01. 2019, OV02182542, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – metal J+V, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - metal J+V, s.r.o., se sídlem 
Kladno, J. Hory 671, PSČ 272 01, IČ: 25775162, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 69110, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor metal J+V, s.r.o. v likvidaci OV02182542-
20190110

Korter s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28894626, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské nám. 2074/37, PSČ 110 00, 10. 01. 2019, 
OV02182558, Likvidátor společnosti Korter s.r.o. v likvidaci, 
Praha 1 - Nové Město, Václavské nám. 2074/37, PSČ 11000, 
IČ: 28894626, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 151605 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 

likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02182558-20190110

H.C.P.-spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44269081, Praha 4, Do-
lejšího 101, PSČ 140 18, 10. 01. 2019, OV02182555, Likvidá-
tor společnosti H.C.P.-spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, Dolejšího 
101, PSČ 14018, IČ: 44269081, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 5638 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02182555-20190110

MOTUTAPU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27643107, Praha 1 - 
Nové Město, Politických vězňů 19/1597, PSČ 110 00, 10. 01. 
2019, OV02182560, Likvidátor společnosti MOTUTAPU, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 1 - Nové Město, Politických vězňů 19/1597, 
PSČ 11000, IČ: 27643107, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 121046 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02182560-20190110

RBK KERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26688689, Praha 4, Jau-
risova 1501, PSČ 140 00, 10. 01. 2019, OV02182551, Likvidá-
tor společnosti RBK KERVIS s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Jaurisova 
1501, PSČ 14000, IČ: 26688689, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 87455 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02182551-20190110

Lismart, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25629476, U mlýna 2305/22, 
141 00 Praha 4 - Záběhlice, 10. 01. 2019, OV02182549, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Lismart, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: U mlýna 
2305/22, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, IČ: 25629476, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 56219, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 
84 Cm 452/2018, které nabylo právní moci dne 27.07.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02182549-20190110

Ázet expo, spol. s r.o., Likvidace, 25323229, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 10. 01. 2019, OV02224601, Obchodní společ-
nost Ázet expo, spol. s r.o., IČ: 25323229, sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 3.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1906/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Ázet expo, spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224601-20190110

Pražská obchodní asociace, spol. s r.o., Likvidace, 14888971, On-
dříčkova 1975/10, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2019, OV02224596, 
Obchodní společnost Pražská obchodní asociace, spol. s r.o., 
IČ: 14888971, sídlem Ondříčkova 1975/10, 130 00 Praha 3 
oznamuje, že se ke dni 17.9.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1266/2018-6 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Pražská obchodní asociace, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02224596-20190110



Konkursní noviny 1/2019 | 37

KASPI TRADE s.r.o., Likvidace, 27130509, Radějovice, U Čtyř 
chalup 425, okres Praha-východ, PSČ 251 68, 10. 01. 2019, 
OV02224581, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1366/2018-6, ze dne 19. 11. 2018 byla obchodní korporace 
KASPI TRADE s.r.o., IČ: 27130509, sídlem Radějovice, U Čtyř 
chalup 425, okres Praha-východ, PSČ 251 68, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02224581-
20190110

AC PŘÍBRAM spol. s r.o., Likvidace, 49827863, Dlouhá 94, Pří-
bram III, 261 01 Příbram, 10. 01. 2019, OV02224582, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1481/2018-6, ze dne 19. 
11. 2018 byla obchodní korporace AC PŘÍBRAM spol. s r.o., 
IČ: 49827863, sídlem Dlouhá 94, Příbram III, 261 01, zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02224582-
20190110

BALZERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26460262, Pařížská 67/11, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 10. 01. 2019, OV02224573, Obchodní 
společnost BALZERS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vla-
dimír Jašek, Ph.D., LL.M., nar. 1. 3. 1974, bytem Nad Závěrkou 
489/16, Břevnov, 169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese pro 
doručování korespondence likvidátorovi: JUDr. Vladimír Jašek, 
Ph.D., LL.M., JAŠEK LEGAL advokátní kancelář, s.r.o., Pařížská 
67/11, 110 00 Praha 1 - Josefov OV02224573-20190110

ETRURIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26757974, Praha 2, Krko-
nošská 5/1511, PSČ 120 00, 10. 01. 2019, OV02224628, Spo-
lečnost ETRURIA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26757974, sídlem Praha 2, 
Krkonošská 5/1511, PSČ 12000. zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 91765, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Maria Grazia Tai Chiuan Ching, Krkonošská 1511/5, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02224628-20190110

SIDI CZECH REPUBLIC S.R.O., v likvidaci, Likvidace, 26093138, 
Počernická 699/62d, Malešice, 108 00 Praha 10, 10. 01. 2019, 
OV02182534, Společnost SIDI CZECH REPUBLIC S.R.O., v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 10.12.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DANIEL WRANA, dat. nar. 29. června 
1974, bytem Mistrovská 714/10, Malešice, 108 00 Praha 10 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV02182534-20190110

BRUSMARK CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27211916, Praha 5, 
Voskovcova 1075/55, PSČ 152 00, 10. 01. 2019, OV02182528, 
Společnost BRUSMARK CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 26.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02182528-
20190110

NOTEVER s.r.o., Likvidace, 27709159, Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10, 10. 01. 2019, OV02224579, JUDr. Hana 
Karásková, IČ: 01338161, se sídlem Karlovo náměstí 2097/10, 
120 00 Praha 2, likvidátor společnosti NOTEVER s.r.o. 
IČ: 27709159, se sídlem Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 Praha 
10, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
odd. C., vl. 125197 (dále jen „společnost“), oznamuje, že se 
společnost usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 84 Cm 
133/2016-7 ze dne 22. 08. 2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky za společností, 

popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku u JUDr. Hany Karáskové, 
IČ: 01338161, sídlem Karlovo náměstí 2097/10, 120 00 Praha 
2. OV02224579-20190110

FOGO s.r.o., Likvidace, 25592076, Havlíčkova 206/1, 683 33 Iva-
novice na Hané, 10. 01. 2019, OV02182527, Obchodní jméno: 
FOGO s.r.o. Sídlo: Havlíčkova 206/1, 683 33 Ivanovice na Hané 
IČ: 25592076 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36621 Společnost FOGO 
s.r.o., IČ: 25592076 oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02182527-20190110

TRADE - LIST PRAGUE, v.o.s., Likvidace, 41690273, Hrade-
šínská 1294/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 10. 01. 2019, 
OV02182537, Oznámení o jmenování likvidátora právnické oso-
by - TRADE - LIST PRAGUE, v.o.s. v likvidaci do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby 
- TRADE - LIST PRAGUE, v.o.s. v likvidaci, se sídlem Hradešínská 
1294/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 41690273, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl ALXV, vložka 576, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor TRADE - LIST PRAGUE, v.o.s. v likvidaci 
OV02182537-20190110

GOLDEN ESTATE s.r.o., Likvidace, 25718771, Praha 4, ul. 
Hurbanova 1180/28, 10. 01. 2019, OV02182538, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – GOLDEN ESTATE s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GOL-
DEN ESTATE s.r.o., se sídlem Praha 4, ul. Hurbanova 1180/28, 
IČ: 25718771, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64022, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GOLDEN ESTATE 
s.r.o. v likvidaci OV02182538-20190110

INTER DIPLOMAT s.r.o., Likvidace, 27900967, Praha 4 - Pís-
nice, Libušská 319, PSČ 142 00, 10. 01. 2019, OV02182541, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - INTER DIPLOMAT s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - INTER DIPLOMAT s.r.o., se sídlem Praha 4 - Písnice, 
Libušská 319, PSČ 142 00, IČ: 27900967, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
125238, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor INTER DIPLOMAT s.r.o. v likvidaci 
OV02182541-20190110

Šajanka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27219364, Kotojedy 110, 
767 01 Kroměříž, 10. 01. 2019, OV02182525, Obchodní jméno: 
Šajanka, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kotojedy 110, 767 01 Kroměříž 
IČ: 27219364 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, oddíl C, vložka 60806 Společnost Šajanka, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27219364, oznamuje, že vstoupila dne 8.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02182525-20190110

Euro Hospital Group Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60490241, 
Nosická 2388/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, 10. 01. 2019, 
OV02182559, Likvidátor společnosti Euro Hospital Group Pra-
ha, s.r.o. v likvidaci, Nosická 2388/14, Strašnice, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 60490241, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 27530 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02182559-20190110

P.E.A. COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28493184, Praha 
10 - Záběhlice, Mikanova 3260/1, PSČ 106 00, 10. 01. 2019, 
OV02182556, Likvidátor společnosti P.E.A. COMPANY s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 10 - Záběhlice, Mikanova 3260/1, PSČ 10600, 
IČ: 28493184, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 145600 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02182556-20190110

WVH, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25660446, Praha 4, Bělehrad-
ská 17, PSČ 140 00, 10. 01. 2019, OV02182552, Likvidátor 
společnosti WVH, a.s. v likvidaci, Praha 4, Bělehradská 17, PSČ 
14000, IČ: 25660446, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5316 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02182552-20190110

UNISTAV Bohemia, a.s., Likvidace, 26270897, Příkop 838/6, 
602 00 Brno, 10. 01. 2019, OV02224571, Oznamuji v souladu 
§ 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, že obchodní společnost UNISTAV Bohemia, a.s., se sídlem 
Příkop 838/6, 602 00 Brno, IČ: 26270897 byla ke dni 1.1. 2019 
rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace 
a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu 
s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : 
info@likvidacefirem.cz OV02224571-20190110

TAVARESA a.s., Likvidace, 27061949, Příkop 838/6, 602 00 
Brno, 10. 01. 2019, OV02224572, Oznamuji v souladu § 198, 
odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že 
obchodní společnost TAVARESA a.s., se sídlem Příkop 838/6, 
602 00 Brno, IČ: 27061949 byla ke dni 1.1. 2019 rozhodnutím 
jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady společ-
nosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován 
likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, od-
stavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společnos-
tí a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 
435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@
likvidacefirem.cz OV02224572-20190110

MUDr. Milan Canibal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05460280, 
Butovická 365, Butovice, 742 13 Studénka, 10. 01. 2019, 
OV02224611, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní 
společnosti MUDr. Milan Canibal s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bu-
tovická 365, Butovice, 742 13 Studénka, IČ: 05460280, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
v oddíle C, vložka 67633 paní Zdeňka Matějková dle § 198 
zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 
oznamuje, že společnost vstoupila dnem 1.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla zvolena paní Zdeňka Matějková, datum naro-
zení 16.3.1956, s trvalým pobytem a bydlištěm Hodslavice 442. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné 
osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili 
svá další práva), a současně sdělili případné informace o majetku 
likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo neú-



Konkursní noviny 1/2019 | 38

činných právních jednáních likvidované společnosti, a to na adre-
su sídla společnosti: MUDr. Milan Canibal s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Butovická 365, Butovice, 742 13 Studénka nebo na adresu 
likvidátora společnosti: Zdeňka Matějková, Nový Jičín, Nádražní 
355/29. Zdeňka Matějková, likvidátor společnosti MUDr. Milan 
Canibal s.r.o. v likvidaci OV02224611-20190110

Bytové družstvo H 17, v likvidaci, Likvidace, 62410661, Zeyero-
va alej 1854/24, 162 00 Praha 6, 10. 01. 2019, OV02224616, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Bytové družstvo H 17, 
v likvidaci, Zeyerova alej 1854/24, 162 00 Praha 6, IČ: 62410661, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. Dr 2211, oznamuje, že dne 1. 1. 2019 vstou-
pilo do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jaroslava 
Hromadová. Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto vyzývají, aby 
své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: Mgr. Jaroslava Hromadová Zeyerova alej 20 162 00 Praha 6 
OV02224616-20190110

Bytové družstvo Masná 10 v likvidaci, Likvidace, 26891930, Mas-
ná 232/10, Trnitá, 602 00 Brno, 10. 01. 2019, OV02224568, 
Oznamuji tímto jako likvidátor družstva Bytové družstvo Masná 
10 v likvidaci, IČ: 26891930, se sídlem Masná 232/10, Trnitá, 
602 00 Brno, že družstvo Bytové družstvo Masná 10 vstoupi-
lo ke dni 1. 1. 2019 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
členské schůze družstva ze dne 13. 11. 2018. Vyzývám tímto 
všechny věřitele družstva, aby nejpozději do 30. 4. 2019 při-
hlásili své pohledávky vůči družstvu Bytové družstvo Masná 10 
v likvidaci, a to písemným dopisem zaslaným na poštovní adresu 
likvidátora Mgr. Jakuba Koudelky, tj. na adresu Masná 232/10, 
Trnitá, 602 00 Brno. OV02224568-20190110

Elasa s.r.o., Likvidace, 27866033, náměstí 14. října 1307/2, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 10. 01. 2019, OV02224593, Obchodní 
společnost Elasa s.r.o., IČ: 27866033, se sídlem nám. 14.října 
1307/2, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 26.2.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
533/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Elasa s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02224593-20190110

Pinto, s.r.o., Likvidace, 27123359, Na Návsi 14, 281 63 Vyžlovka, 
10. 01. 2019, OV02224595, Obchodní společnost Pinto, s.r.o., 
IČ: 27123359, sídlem Na Návsi 14, 281 63 Vyžlovka oznamuje, 
že se ke dni 1.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85Cm 1300/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Pinto, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224595-20190110

Exclusive-processing s.r.o., Likvidace, 24210692, Praha - Stodůl-
ky, U dálnice 815/6, okres Praha Hl. m., PSČ 155 00, 10. 01. 
2019, OV02224583, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1491/2018-6, ze dne 11. 11. 2018 byla obchodní korporace Ex-
clusive-processing s.r.o., IČ: 24210692, sídlem Praha - Stodůlky, 
U dálnice 815/6, okres Praha Hl. m., PSČ 155 00, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 12. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02224583-20190110

F.V. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47052732, Přestavlky 
u Čerčan, Vranov 41, PSČ 257 23, 10. 01. 2019, OV02224584, 
Obchodní společnost F.V. spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pře-
stavlky u Čerčan, Vranov 41, PSČ 257 23, IČ: 47052732, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 14804, oznamuje, že rozhodnutím valné hro-
mady ze dne 5.12.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Richard Vachoušek, 
bytem Zapova 733, 256 01 Benešov. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, aby své 
pohledávky, případně jiná práva vůči společnosti F.V. spol. s r.o. 
v likvidaci, uplatnili, nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení, u likvidátora Mgr. Richarda 
Vachouška na adrese Masarykovo náměstí 225, 256 01 Benešov. 
OV02224584-20190110

Pintexx Consulting s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05623561, 
Purkyňova 74/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 01. 2019, 
OV02224620, Oznámení likvidátora o likvidaci obchodní společ-
nosti Pintexx Consulting s.r.o., v likvidaci, a výzva pro věřitele. 
Jediný společník obchodní společnosti Pintexx Consulting s.r.o., 
se sídlem na adrese Purkyňova 74/2, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 05623561, obchodní společnosti zapsané u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 267592 (dále jen „Společnost“), 
při výkonu působnosti valné hromady Společnosti, rozhodl dne 
31. ledna 2018 o zrušení Společnosti s likvidací, a to s účinností 
ke dni 1. ledna 2019. Likvidátor Společnosti tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky vůči Společnosti, a to na shora uvedené adrese sídla 
Společnosti a ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení likvidátora v Obchodním věstníku. OV02224620-
20190110

Expert media s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06853820, 102 00 Praha 
10, Hostivař, Chudenická 1057/34, 10. 01. 2019, OV02224588, 
Společnost Expert media s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 102 00 Pra-
ha 10, Hostivař, Chudenická 1057/34, IČ: 06853820, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací a povolání likvidáto-
ra. Společnost vyzývá věřitele, aby své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců po druhém zveřejnění přihlásili u likvidátora, Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. -advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02224588-20190110

Inspifactory s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28063066, Strakonice, 
ul. Stavbařů 205, PSČ 386 01, 10. 01. 2019, OV02224609, 
Společnost Inspifactory s.r.o., v likvidaci , zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ode dne 3. dubna 2007, pod spis.značkou C 15041, vstupuje 
dnem 1.1.2019 do likvidace na základě Rozhodnutí jediného 
společníka Jiřího Voltra ze dne 6.12.2018 . Likvidátorem se volí 
Jaroslava Švehlová Marešová, se sídlem kanceláře Velké náměstí 
7, Strakonice, PSČ 38601 . Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají podle §198, z.89/2012 Sb. v pl.zn., 
aby přihlásili své pohledávky u likvidátora ve lhůtě do 30. 4. 2019 
. OV02224609-20190110

Sewa Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27609537, Koněvova 
1728/118, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2019, OV02224610, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Sewa Investment s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Koněvova 1728/118 Praha 3, IČ: 27609537, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C118661, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
21.12.2018 rozhodli pan Alexander David Tully, dat. nar. 22. 
listopadu 1971, jako 50%-ní společník a paní Rachel Claire Ciox, 
dat. nar. 29. prosince 1971, jako 50%-ní společník, o zrušení 
společnosti Sewa Investment s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti Sewa Investment s.r.o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Sewa Investment s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzý-
vá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společnos-
tí, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Pro případné přihlášení pohledávek 
a jinou komunikaci, kontaktujte likvidátora na níže uvedené ad-
rese. V Praze dne 15.10.2018 Sewa Investment s.r.o. v likvidaci 
Ing. Jan Dvořák, likvidátor Ed. Beneše 873, 25262 Horoměřice 
OV02224610-20190110

OSTIMPEX, s.r.o.  v likvidaci , Likvidace, 60776935, Branecká 
590, Krásné Pole, 725 26 Ostrava, 10. 01. 2019, OV02224617, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek Společnost OSTIMPEX, s.r.o.  v likvi-
daci  se sídlem Branecká 590, Krásné Pole, 725 26 Ostrava, 
IČ: 60776935, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddílu C, vložka 6804 oznamuje, že 
vstoupila dne 11.7.2000 do likvidace. Likvidátorem byl nově 
jmenován Ing. František Vávra, Úzká 821, 742 83 Klimkovice. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02224617-20190110

Glash s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27895301, Jankovcova 24/18, 
170 00 Praha 7, 10. 01. 2019, OV02187100, LIKVIDACE,  Glash 
s.r.o., v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Glash s.r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Jankovcova 24/18, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 
IČ: 27895301, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 125859, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 27.5.2015 rozhodl JORDI ROCHE 
PUIGDEVALL, dat. nar. 16. září 1974, Barcelona, Calle Torres 
2, 1/08012, Španělské království, jako jediný společník společ-
nosti Glash s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti Glash s.r.o. 

s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor společnosti Glash s.r.o., v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Glash s.r.o., v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Glash, s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 11.12.2018 OV02187100-20190110

BANGOR CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27443671, Jan-
kovcova 24/18, 170 00 Praha 7, 10. 01. 2019, OV02187101, 
LIKVIDACE,  BANGOR CZECH s.r.o., v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti BANGOR CZECH s.r.o., v likvidaci Sídlo: Jankovcova 
24/18, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 27443671, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 112282, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
27.5.2015 rozhodl RINGS 2010, S.L., 17200 Palafrugell Girona, 
Deis Valls 20, Španělské království, jako jediný společník společ-
nosti BANGOR CZECH s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti 
BABGOR CZECH s.r.o. s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti BANGOR CZECH s.r.o., v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti BANGOR CZECH s.r.o., v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností BANGOR CZECH, s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 11.12.2018 OV02187101-20190110

VB Mosty s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28005236, tř. Čs. odboje 
161, 330 03 Chrást u Plzně, 10. 01. 2019, OV02182533, Společ-
nost VB Mosty s.r.o. v likvidaci, IČ: 28005236, sídlo: tř. Čs. Od-
boje 161, 330 03 Chrást u Plzně, oznamuje, že dne 03.09.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Soňa 
Ulčová. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV02182533-20190110

ITNA s.r.o., Likvidace, 26399067, Praha 6, Vlastina 850/36, PSČ 
160 00, 10. 01. 2019, OV02182535, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - ITNA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - ITNA s.r.o., se sídlem Praha 6, 
Vlastina 850/36, PSČ 160 00, IČ: 26399067, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 165039, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ITNA s.r.o. v likvidaci OV02182535-20190110

International tools renting company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27460240, Praha 1, Národní 28, PSČ 110 00, 10. 01. 2019, 
OV02182557, Likvidátor společnosti International tools renting 
company s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Národní 28, PSČ 11000, 
IČ: 27460240, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 113671 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02182557-20190110

NAKOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49703587, Pod Brentovou 
2258/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 01. 2019, OV02182554, 
Likvidátor společnosti NAKOM, s.r.o. v likvidaci, Pod Brento-
vou 2258/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 49703587, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 22389 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02182554-20190110

RAMOX, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28244494, Praha 8, 
Zelenohorská 502/25, PSČ 181 00, 10. 01. 2019, OV02182553, 



Konkursní noviny 1/2019 | 39

Likvidátor společnosti RAMOX, družstvo v likvidaci, Praha 8, 
Zelenohorská 502/25, PSČ 18100, IČ: 28244494, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
Dr, vložka 6998 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02182553-
20190110

VALLERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63479524, Terasovitá 
954/1, 147 00 Praha 4 - Podolí, 10. 01. 2019, OV02182550, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: VALLERY s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Terasovitá 954/1, 147 00 Praha 4 - Podolí, IČ: 63479524, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 60561, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.07.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24.07.2018, č.j. 84 Cm 981/2018, které nabylo právní moci 
dne 28.08.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02182550-20190110

MYOCELIS s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28659422, Jurečko-
va 490/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 01. 2019, 
OV02224606, Dle rozhodnutí jediného společníka ze dne 26. 
5. 2016 se společnost MYOCELIS s.r.o., zrušuje s likvidací, a to 
ke dni 1. 6. 2016. Rozhodnutím jediného společníka ze dne 26. 
5. 2016 byl likvidátorem jmenován Michal Stojčev, nar. 2.2.1986 
trvale bytem Ostrava - Bartovice, Na Okraji 598/24 PSČ 717 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti MYOCELIS s.r.o. 
- v likvidaci, IČ: 28659422 se sídlem Jurečkova 490/3, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02224606-20190110

Bellerive s.r.o., Likvidace, 27932834, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 10. 01. 2019, OV02224602, Obchodní společ-
nost Bellerive s.r.o., IČ: 27932834, sídlem Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 6.3.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 589/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Bellerive s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02224602-20190110

Družstvo STATUS, Likvidace, 28378521, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 10. 01. 2019, OV02224603, Obchodní společ-
nost Družstvo STATUS, IČ: 28378521, sídlem Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 21.3.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 750/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Družstvo STATUS v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02224603-20190110

Koordinace BOZP, s.r.o., Likvidace, 28897293, Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10, 10. 01. 2019, OV02224592, Obchod-
ní společnost Koordinace BOZP, s.r.o., IČ: 28897293, sídlem 
Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
10.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1983/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Koordinace 
BOZP, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224592-
20190110

Sun Yang Trade, s.r.o., Likvidace, 25618016, Chodská 1315/18, 
120 00 Praha 2, 10. 01. 2019, OV02224589, Obchodní spo-
lečnost Sun Yang Trade, s.r.o., IČ: 25618016, sídlem Chodská 
1315/18, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 16.4.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
5/2015-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Sun Yang Trade, s.r.o. 

v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02224589-20190110

Café VIP club s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 01670204, Revoluční 
724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1 , 10. 01. 2019, OV02224631, 
Likvidátor společnosti Café VIP club s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČ: 01670204, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 210077, oznamuje, že společnost vstou-
pila do likvidace ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr. Jakub Onisko, dat. nar. 10.3.1971, bytem Praha 2-Vinohra-
dy, Anny Letenské 34/7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří (3) měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: advokátní kancelář Onisko Part-
ners s.r.o., Mgr. Jakub Onisko, se sídlem Anny Letenské 34/7, 
Praha 2, PSČ 120 00. OV02224631-20190110

MakoOcel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05765668, Mezilesní 
553/2, Lhotka, 142 00 Praha 4, 10. 01. 2019, OV02224605, 
Společnost MakoOcel s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ven-
dula Máchová, Pikrtova 1313/5, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02224605-20190110

TANSTAV + HCC, s.r.o., Likvidace, 26253020, Salajní 468/28, 
Líšeň, 628 00 Brno, 10. 01. 2019, OV02224580, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 434/2017-22, ze dne 7. 9. 2018 byla ob-
chodní korporace TANSTAV + HCC, s.r.o., IČ: 26253020, sídlem 
Salajní 468/28, Líšeň, 628 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02224580-20190110

Valeant Czech Pharma s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27100651, 
Praha 1, Truhlářská 1104/13, 1103/15, PSČ 110 00, 10. 01. 
2019, OV02224604, OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORKY O VSTUPU 
SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Li-
kvidátorka společnosti Valeant Czech Pharma s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27100651, se sídlem na adrese Praha 1, Truhlářská 1104/13, 
1103/15, PSČ 110 00, zapsané u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, na vložce 96249 (dále jen „Společnost“) tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že Společnost byla ke dni 1. ledna 2019 
zrušena rozhodnutím jediného společníka, o kterém byl sepsán 
JUDr. Miloslavem Peterkou, notářem v Praze, notářský zápis 
č. NZ 1035/2018 ze dne 14. prosince 2018. Ke dni 1. ledna 
2019 Společnost rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátorka Spo-
lečnosti dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, a to u likvi-
dátorky na adrese PharmaSwiss Česká republika, s.r.o., se sídlem 
Jankovcova 1569/2c, Praha 7, PSČ 170 00. Ing. Petra Tomanová 
Likvidátorka společnosti Valeant Czech Pharma s.r.o., v likvidaci 
OV02224604-20190110

Lense Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04059301, Vinohradská 
33/89, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 01. 2019, OV02224574, 
Společnost Lense Prague s.r.o. v likvidaci, IČ: 04059301, se síd-
lem Vinohradská 33/89, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
241739, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Harmach, Václavské nám. 
799/48, 110 00 Praha 1 – Nové Město. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02224574-20190110

HABITANIA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49823558, Naardenská 
668/19, 162 00 Praha 6, 10. 01. 2019, OV02224586, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost HABITANIA s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Naardenská 668/19, 162 00 Praha 6, IČ: 49823558, vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32137, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Nataša Zedníková, Naardenská 668/19, 162 00 Praha 
6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, nejpozději 
do 31.5.2019 na adrese likvidátora: Nataša Zedníková, Naar-
denská 668/19, 162 00 Praha 6, ID datové schránky: hcm9gnp. 
OV02224586-20190110

PESTO HB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28784065, Petrkov 28, 
580 01 Lípa, 10. 01. 2019, OV02224621, Oznámení o vstupu 
společnosti PESTO HB s.r.o. do likvidace Likvidátor společnos-
ti PESTO HB s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petrkov 28, 580 01 Lípa 
IČ: 28784065, Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským sou-
dem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27171, oznamuje v souladu 
s § 198 zákon č. 89/1992 Sb., občanský zákoník, že na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 22.11.2018 byla 
společnost zrušena s likvidací ke dni 31.12.2018. Doslovný text 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací: Schvaluje se zrušení 
společnosti PESTO HB s.r.o. s likvidací ke dni 31.12.2018, slovy 
třicátého prvého prosince roku dva tisíce osmnáct. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován. Jaroslav Červený, Spojovací 3038, 
580 01 Havlíčkův Brod Likvidátor společnosti PESTO HB s.r.o. 
v likvidaci tímto zveřejňuje výzvu pro věřitele, aby přihlásili své 
případné pohledávky, popř. jiná práva, které mají za společností 
PESTO HB s.r.o. v likvidaci na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Havlíčkově Brodě dne 7.1.2019 Za společnost PESTO HB s.r.o. 
v likvidaci Jaroslav Červený, likvidátor OV02224621-20190110

JESAJI INVEST CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28408012, Třešňová 
1234, 735 14 Orlová Poruba, 10. 01. 2019, OV02224622, První 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace: JESAJI INVEST CZ 
s.r.o. v likvikaci, se sídlem Třešňová 1234, 735 14 Orlová Poruba, 
IČ: 28408012, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 32000 vstoupila dnem 
01.1.2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči 
společnosti v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Tomáš 
Přeček, Třešňová 1234, 735 14 Orlová Poruba. OV02224622-
20190110

BERNAMA s.r.o., Likvidace, 28636228, Poštovní 67, 747 69 Pus-
tá Polom, 10. 01. 2019, OV02224624, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 
36018 oznamuje,že dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace.Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Robert Paus.Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti BERNAMA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28636228,Poštovní 67, 747 69 Pustá Polom,aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky,popř. jiná práva,které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Poštovní 
67, 747 69 Pustá Polom OV02224624-20190110

Michal Souček – Souček Consulting Enterprise, Konkurz, Kon-
kurz - zrušení, 45711534, K Lukám 664/1, 142 00 Praha 4 – 
Libuš, 10. 01. 2019, OV02224633, Č. j. 79 K 24/2006 - 657 
Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou 
v konkursní věci úpadce: Michal Souček, narozený 27. 5. 1971, 
podnikatel, podnikající pod firmou Michal Souček – Souček 
Consulting Enterprise, IČ: 45711534, sídlem K Lukám 664/1, 
142 00 Praha 4 – Libuš o zrušení konkursu po splnění nuceného 
vyrovnání a odměně správce takto: I. Konkurs prohlášený na ma-
jetek úpadce: Michal Souček, narozený 27. 5. 1971, podnikatel, 
podnikající pod firmou Michal Souček – Souček Consulting En-
terprise, IČ: 45711534, sídlem K Lukám 664/1, 142 00 Praha 
4 – Libuš, se zrušuje po splnění nuceného vyrovnání. II. Odměna 
správce konkursní podstaty Ing. Tomáše Zůzy, IČ: 64558843, 
sídlem Kodaňská 45, 101 00 Praha 10 se určuje částkou 
529.734,50 Kč vč. DPH. Po právní moci tohoto rozhodnutí bude 
odměna v soudem určené výši v rozsahu 520.315,60 Kč vypla-
cena správci z účtu zdejšího soudu, a ve zbytku 9.418,90 Kč 
vč. DPH bude správci uhrazena z prostředků určených na nucené 
vyrovnání. Praha 7. ledna 2019 JUDr. Jiří Rada v. r. samosoudce 
OV02224633-20190110

K Group Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26819988, Rudná 
704/14, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 09. 01. 2019, OV02219734, 
Likvidátor společnosti K Group Czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Rudná 704/14, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 26819988, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 27622, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti K Group Czech s.r.o. učiněného dne 06. 
12. 2018 a sepsaného ve formě Notářského zápisu Mgr. Šárky 
Otipkové, notářky se sídlem ve Frýdku-Místku č. NZ 742/2018, 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti K Group Czech s.r.o. s li-
kvidací, a to ke dni 01. 01. 2019, likvidátorem této společnosti 
byla jmenována Markéta Pavlíková, nar. 10. 06. 1957, bytem Ol-
brachtova 702/17, Karviná, Ráj. Společnost K Group Czech s.r.o. 
tak dnem 01. 01. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, evidované vůči společnosti 
K Group Czech s.r.o. v likvidaci, ve lhůtě 3 měsíců od v pořadí 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to písemnou formou na adrese Dlouhá 3355/6, Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, PSČ 702 00. OV02219734-20190109

STEKA spol. s r.o., Likvidace, 47124857, Na Lysině 772/12, 
147 00 Praha 4 - Podolí, 09. 01. 2019, OV02219715, Likvidá-
tor společnosti STEKA spol. s r.o. se sídlem Na Lysině 772/12, 
14700 Praha 4 - Podolí, IČ: 47124857, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 12964, oznamuje, 



Konkursní noviny 1/2019 | 40

že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 818/2018-8 dne 28.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 26.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02219715-
20190109

DACAPO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25423291, Most - Vele-
budice, Dělnická 18, PSČ 434 01, 09. 01. 2019, OV02219709, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti DACA-
PO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25423291, se sídlem Most - Velebudi-
ce, Dělnická 18, PSČ 43401, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 52/2014-13 ze 
dne 23. 10. 2014 byla společnost DACAPO, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25423291 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenová-
na AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka vyzývá vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátorky AK2H 
insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. 
OV02219709-20190109

E G A L I S , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62738771, 
Ústí nad Labem, Chuderov čp. 1, PSČ 400 11, 09. 01. 2019, 
OV02219713, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka 
společnosti E G A L I S , spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62738771, se 
sídlem Ústí nad Labem, Chuderov čp. 1, PSČ 40011, oznamuje, 
že na základě Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
26 Cm 20/2014-16 ze dne 17. 4. 2014 byla společnost E G A L 
I S , spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62738771 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, 
se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto 
likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla li-
kvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 
621 00 Brno. OV02219713-20190109

F I N E Z Z A s r.o., Likvidace, 61536164, Dr. Milady Horáko-
vé 340/120, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, 09. 01. 2019, 
OV02219712, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka 
společnosti F I N E Z Z A s r.o., IČ: 61536164, se sídlem Dr. Mi-
lady Horákové 340/120, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 38 Cm 24/2016-12 ze dne 26. 9. 2016 byla společ-
nost F I N E Z Z A s r.o., IČ: 61536164 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, 
se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto 
likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla li-
kvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 
621 00 Brno. OV02219712-20190109

Finreality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28666470, Tržní 218/19, 
Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, 09. 01. 2019, OV02219710, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti Finrea-
lity s.r.o. v likvidaci, IČ: 28666470, se sídlem Tržní 218/19, Děčín 
IV-Podmokly, 405 02 Děčín, oznamuje, že na základě Usnese-
ní Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 68 Cm 30/2016-11 
ze dne 24. 2. 2016 byla společnost Finreality s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28666470 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenová-
na AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka vyzývá vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátorky AK2H 
insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. 
OV02219710-20190109

Oxes Zbůch Višňovka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05905028, 
Španělská 742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 01. 2019, 
OV02219721, Společnost Oxes Zbůch Višňovka s.r.o. se sídlem 
Španělská 742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka C 
272778, IČ: 05905028 oznamuje, že dne 14.12.2018 rozhodl 
jediný společník společnosti ve formě NZ č. 343/2018 o zrušení 
společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 01.01.2019. 
Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenován 
VÁCLAV JOBÁK, dat. nar. 26. září 1975, Tachovská 1386/69, 
Bolevec, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02219721-20190109

easy building group s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24134627, 
Španělská 742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 01. 2019, 
OV02219722, Společnost easy building group s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Španělská 742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka 
C 181758, IČ: 24134627 oznamuje, že dne 14.12.2018 rozhodl 

jediný společník společnosti ve formě NZ č. 344/2018 o zrušení 
společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 01.01.2019. 
Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenován MI-
CHAL KLIMENT, dat. nar. 13. října 1976, Na Roudné 324/176, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02219722-20190109

Ultrastavinvest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27151557, U Hadov-
ky 564/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 01. 2019, OV02219730, 
Obchodní firma: Ultrastavinvest, s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Ha-
dovky 564/3, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 27151557 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 100186 Likvidátor společnosti Ultrastavinvest, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27151557, oznamuje, že jmenovaná společnost 
vstoupila dnem 1. 1. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí 
jediného společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jme-
nována obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, 
a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan 
Jezbera, dat. nar. 30. 7. 1964, bytem Žandovská 307/7, Stříž-
kov,190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV02219730-20190109

Slavia Taxi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26185946, Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 09. 01. 2019, OV02219725, 
Obchodní firma: Slavia Taxi s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 26185946 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 77963 Likvidátor společnosti Slavia Taxi s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26185946, oznamuje, že jmenovaná společnost vstoupila 
dnem 1. 1. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, a.s., 
IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan Jezbera, 
dat. nar. 30. 7. 1964, bytem Žandovská 307/7, Střížkov,190 00 
Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení k rukám 
likvidátora na adresu sídla společnosti. OV02219725-20190109

Troncata s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28943121, Plzeňská 
1270/56, 150 00 Praha 5, 09. 01. 2019, OV02219737, Likvi-
dátor společnosti Troncata s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 
1270/56, 150 00 Praha 5, IČ: 28943121, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
3 dne 27.05.2015, které nabylo právní moci dne 24.11.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: MTN-Insolvence v.o.s., 
IČ: 24740276, Korunní 127/2206, 130 00 Praha 3, ID DS: 2wu-
upvw OV02219737-20190109

Roudnické strojírny a slévárny, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
49903187, Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice nad Labem, 
09. 01. 2019, OV02224558, č. j. 18 K 9/99-5005 Krajský soud 
v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Bc. Jakubem Mar-
tinkem v konkursní věci úpadce: Roudnické strojírny a slévárny, 
a.s., IČ: 49903187, sídlem Kratochvílova 1107, 413 22 Roudnice 
nad Labem, správce konkursní podstaty: Ing. Škop Zdeněk, se 
sídlem Tylova 1697, 413 01 Roudnice nad Labem o rozvrhu zpe-
něženého majetku z majetkové podstaty takto: I. Zjištěné pohle-
dávky třídy II. budou uspokojeny poměrně do výše 
5,45984377654 %. K uspokojení zjištěných pohledávek ve výši 
235 978 860,34 Kč bude použita částka 12 884 007,12 Kč, kte-
rou mezi věřitele rozdělí správce konkursní podstaty takto: přihl. 
věřitel zjištěná pohledávka k výplatě ponížená o částku v koneč-
ném v 1. částečném rozvrhu rozvrhu 1 H+M Spedition s.r.o., li-
kvidaci, Velká Hradební 19/1025, 94 914,12 5 182,00 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 63148552 2 KOVOBRASIV Mníšek, spol. 
s r.o., Pražská 905, 349 544,89 19 085,00 252 10 Mníšek pod 
Brdy, IČ: 18621350 4 Obilní lihovar Kralupy, a.s. v likvidaci 
(JUDr. Marešová - likvid.), 36 110,98 1 972,00 Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 46356916 6 Lázně Mšené 
a.s, Lázeňská č.p. 62, 411 19 Mšené - lázně, 
IČ: 44569530 30 970,85 1 691,00 7 NCH Czechoslovakia spol. 
s r.o., Petrská 1168/29, 110 00 Praha 1, 57 152,68 3 120,00 
IČ: 45793468 8 JUDr. Hofmann Jan, Karlovo nám. 28, 120 00 
Praha 2, 9 339,43 510,00 IČ: 25801058 = dříve, nedohledán 9 
TRELLEBORG BOHEMIA, a.s. (dříve RUBENA, a.s.), Akademika 
Bedrny 531/8a, 2 629,33 144,00 Věkoše, 502 03 Hr. Králové, 
IČ: 00012131 10 RTR – TRANSPORT A LOGISTIKA s. r.o. Vlas-
tibořská 2836/3, 4 427,36 242,00 193 00 Praha 9 – Horní Po-
černice, IČ: 14868792 11 Zázvorka Aleš, nar. 24.12.1970, bytem: 
Kuzmínova 419, 85 706,41 4 679,00 278 01 Kralupy nad Vlta-
vou, dříve: IČ: 41465016 12 Bohumil Živný, J.Š.Baara 552, 
277 11 Neratovice, IČ: 12521868 49 248,74 2 689,00 13 Josef 

Möller, Praskačka 215, 503 33 Praskačka, IČ: 10472801 8 122,45 
443,00 15 METALURGIE, s.r.o., V korytech 972/12, Strašnice, 
100 00 Praha 10, 76 891,68 4 198,00 IČ: 25260090 16 LASSEL-
SBERGER, s.r.o. (dříve Keramika H. Bříza), Adelova 2549/1, 
80 416,41 4 391,00 320 00 Plzeň – Jižní Předměstí, 
IČ: 25238078 17 Luboš Žatečka, Ostrov čp. 40, 584 01 Ledeč 
nad Sázavou, IČ: 63558815 37 782,72 2 063,00 18 KRÁLOVO-
POLSKÁ KOVÁRNA, s.r.o., Křižíkova 3085/68n, Královo Pole, 
262 762,88 14 346,00 612 00 Brno, IČ: 63489341 19 COM-
MERCIAL s.r.o., v likvidaci, Starochuchelská 114/28, 159 00 Pra-
ha 5, 22 382,61 1 222,00 IČ: 64581063 20 ČSAD BUS Chrudim 
a.s., Novoměstská 960, 537 01 Chrudim III., 
IČ: 60108835 70 684,31 3 859,00 21 Vyšší odborná škola,Střed-
ní odborná škola a Střední odborné učiliště, 156 754,04 8 559,00 
Kopřivnice, příspěvková organizace, Husova 1302, 742 21 Kop-
řivnice, IČ: 00601624 22 SANBORN a.s., Třebíčská 1507/87, 
594 01 Velké Meziříčí, 3 014,63 165,00 IČ: 06627277 (dříve 
46966773) 23 BÖLLHOFF s.r.o., Palouky 1365, 253 01 Hostivi-
ce, IČ: 45241163 41 389,34 2 260,00 25 GED, spol. s r.o., Chval-
kovická 137/70, 772 00 Chválkovice - Olomouc, 66 915,24 
3 653,00 IČ: 47977337 26 BUZULUK a.s., Buzulucká l08, 267 62 
Komárov, IČ: 25056301 129 697,88 7 081,00 28 ATJOVA TRA-
DE s.r.o., v likvidaci (dříve EUROSUP spol. s r.o.), 47 364,50 
2 586,00 V. Nejedlého 869/7, 130 00 Praha 3, IČ: 48038172 29 
DSV Road a.s., U Trati 224, 252 61 Dobrovíz, 
IČ: 25714465 38 914,29 2 125,00 30 Stanislav Bílek, Obchodní 
535, 411 08 Štětí, IČ: 47320621 5 799,71 317,00 32 CREDEN-
DO-SHORT-TERM RISKS, a.s. (dříve KUPEG úvěrová pojišťovna, 
a.s.), 271 020,78 14 797,00 Na Pankráci 1683/127, 140 00 Pra-
ha 4, IČ: 27245322 33 ARMATMETAL, spol.s r.o., Řepčínská 
35/86, 779 00 Olomouc, IČ: 47972564 391 302,09 21 364,00 
34 Economia, a.s. - spojena s přihl. č. 1036, Pernerova 673/47, 
Karlín, 7 024,28 384,00 186 00 Praha 8, IČ: 28191226 36 AIR 
PRODUCTS spol.s r.o., Ústecká 30, 405 30 Děčín V, 
IČ: 41324226 116 982,95 6 387,00 37 SETUZA, a.s. v konkurzu, 
Žukovova 100, 401 29 Ústí nad Labem-Střekov 39 685,68 
2 167,00 Ing. Vladimíra Jechová Vápeníková-IS, se sídlem Révová 
324/3, 100 00 Praha 10, IČ: 46708707 38 SONO PLUS, s.r.o., 
Želechovice 48, 410 02 Čížkovice, IČ: 25034839 38 803,65 
2 119,00 39 TOP. Spirit a.s., Milevská 1695/7, 140 63 Praha 4, 
IČ: 49240137 9 066,54 495,00 40 Ing. Václav Hanton, Volduchy 
294, 338 22 Volduchy, IČ: 14468484 26 417,09 1 442,00 42 
RMS Mezzanine, a.s., Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 
8, 221 388,30 12 087,00 IČ: 00025500 43 TOS Olomouc, s.r.o., 
Tovární 1180/30, 779 00 Olomouc-Hodolany, 69 918,63 
3 817,00 IČ: 43965156 44 ADMINISTER spol. s r.o., Husova 
109, 284 01 Kutná Hora, IČ: 47551054 46 549,37 2 542,00 45 
Trelleborg Wheel Systems CR a.s., Švehlova 1900, 106 00 Praha 
10 - Záběhlice, 155 614,01 8 496,00 50 PFS a.s. Štverníky 662, 
906 13 Brezová pod Bradlom, SR, IČ: 34113142 14 631,48 
799,00 IČ: 00012190 (dříve 61682845) 51 JS TRANSPORT spol. 
s r.o., Drozdov 278, 267 61 Cerhovice, IČ: 18601626 219 339,06 
11 976,00 52 ŽP Trade Bohemia, a.s., Ztracená 272, 160 00 
Praha 6, IČ: 25693859 23 245,94 1 269,00 54 Krajská hygienic-
ká stanice, Habrmanova 19, Hradec Králové,, 
IČ: 71009213 1 444,75 79,00 55 Martin Záhrubský, Bystřická 
25/31, 417 02 Dubí - Bystřice, IČ: 64028615 45 728,23 2 497,00 
56 Roman Chrištof (dříve KUPREX), nar. 5.6.1949, Emy Destino-
vé 399/5, 1 543,37 84,00 460 01 Liberec, IČ: 42450705 = dříve 
59 BORGIS, a.s., Slezská 2127/13, 121 50 Praha 2, 
IČ: 00564893 128 719,60 7 028,00 62 BYTTEK BOHUMÍN A.S., 
Bezručova 300, 735 93 Bohumín, IČ: 26877091 2 524 524,22 
137 835,00 64 SVITAP J.H.J. spol.s r.o., Kijevská 8, 568 02 Svita-
vy, IČ: 46509755 181 995,73 9 937,00 66 TROJAN Zdeněk, nar. 
26.7.1954, bytem: Teplická 25, 405 02 Děčín, 5 624,30 307,00 
IČ: 10411861 67 Bisnode Česká republika, a.s., Siemensova 
2717/4, 155 00 Praha, 25 545,90 1 395,00 IČ: 63078201 68 
nový věřitel: Jarmila Pucharová, nar. 19.1.1963, Jiří Puchar, nar. 
22.6.1996, 5 921,38 323,00 Vojtěch Puchar, nar. 9.2.2000, Jakub 
Puchar, nar. 18.5.1987, dříve: Ing. Puchar Jiří, r.č. 650329/1773 
Příčná 650/7, 410 02 Lovosice, IČ: 63138832 = dříve 70 ŠKODA 
AUTO, a.s., Tř.V.Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČ: 00177041 44 220,03 2 414,00 71 FERRA a.s., 338 42 Hrá-
dek – Nová Huť 204, IČ: 64949699 585 692,73 31 978,00 72 
ARTOS, spol.s r.o. armádní technicko-obchodní servis, Kurta 
Konráda 18, 246 969,59 13 484,00 190 00 Praha 9, 
IČ: 48536962 73 RNDr. Anna Moravcová, Pod studánkou 564, 
156 00 Praha 5-Zbraslav, 25 044,74 1 367,00 IČ: 12516546 = 
dříve 76 MLÁDEKMANETA, s.r.o. v likvidaci, Husinecká 11a, 
130 00 Praha 3, 47 288,25 2 582,00 IČ: 25103270 77 Výzbrojna 
požární ochrany a.s. v likvidaci, Truhlářská 1108/3, 5 105,16 
279,00 110 00 Praha - Nové Město, IČ: 47115319, IS-Mgr. Da-
vid Uhlíř, IČ: 04010671 78 FLS, s.r.o., Lenka Babíčková - jedna-
telka Malešická 16/2178, 8 601,44 470,00 130 00 Praha 3-Žiž-
kov, IČ: 25698931 79 Ing. Josef Barta, nar. 1.1.1951, Ruská 446, 
417 01 Dubí u Teplic, 95 649,35 5 222,00 IČ: 18342795 = dříve 
81 Dagmar Havelková, Okružní 950/31, 795 01 Rýmařov, 
IČ: 47991666 4 468,74 244,00 82 GENOR Finance s.r.o., Zdařilá 
817/8, 140 00 Praha 4, IČ: 64051561 1 494 139,85 81 578,00 
(poslat na Ex. úřad Beroun - 015 EX 510/2007) dříve: Sultec 
s.r.o. Rumunská 15, 120 00 Praha 2, IČ: 48589772 84 RÖHRER-
DSD spol. s r.o., Černokostelecká 1701, 251 01 Říčany, 
IČ: 47539054 1 036,89 57,00 85 Z-Group a.s. (dříve BENT HOL-
DING, a.s), Tř. Tomáše Bati 258, 10 196,50 557,00 763 02 Zlín 



Konkursní noviny 1/2019 | 41

4-Louky, IČ: 63487799 86 Ing. Arnošt Štíhel, Konstantinova 
1481/20, 149 00 Praha 4 - Chodov, 83 372,17 4 552,00 
IČ: 14999901 = dříve 87 JUDr. Lenka Žídková, insolvenční správ-
ce, Slezská 11, 120 00 Praha 2 1 903,35 104,00 EKOKRATO 
s.r.o. Dělnická 775/30, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 
IČ: 49681036 88 BALAK, a.s., Kopečná 940/14, 602 00 Brno, 
IČ: 25003917 16 961,41 926,00 89 Ing. Věra Veselá, nar. 
5.8.1975, nyní PALKOVÁ, Mánesova 925, 130 315,58 7 115,00 
500 02 Hradec Králové. Doruč. adresa: Pod Marjankou 41, 
169 00 Praha 6 91 Sdružení obcí pro nakládání s odpady, Žele-
chovice 48, 410 02 Čížkovice, 7 424,06 405,00 IČ: 46772707 92 
Popilka spol. s r.o., Bratřínov 51, 252 05 Praha-západ, 
IČ: 44684703 64 453,89 3 519,00 94 nový věřitel: GENOR Fi-
nance s.r.o., Zdařila 817/8, 140 00 Praha 4, 
IČ: 64051561 248 450,50 13 565,00 dříve: Miroslav Ira, Nema-
nická 2732, 370 10 České Budějovice 3, IČ: 11360381 98 Rail 
Cargo Operator - CSKD, s.r.o., Žerotínova 1132/34, 20 447,24 
1 116,00 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ: 45273081 99 MUREXIN, 
spol. s r.o., Brněnská 679, 664 42 Modřice, 
IČ: 60732008 287 421,95 15 693,00 100 ČZ Strojírna, s.r.o., 
Tovární 202, 386 01 Strakonice, IČ: 60071354 20 713,67 
1 131,00 102 U.S. Steel Europe - Bohemia, srov.o., Rohanské 
nábřeží 678/29, 1 349 747,94 73 694,00 186 00 Praha 8 - Kar-
lín, IČ: 47115602 103 Hutní obchodní společnost s.r.o., Gorkého 
2, 702 00 Ostrava, IČ: 61946842 151 032,07 8 246,00 104 dě-
dic: Jaromír Macků, nar. 4.5.1954, Perunská 2456, 695 01 Hodo-
nín 19 316,36 1 055,00 106 Česká pojišťovna,a.s., Spálená 
75/16, 110 00 Praha 1, IČ: 45272956 1 395 693,00 76 203,00 
107 SOLAR spol. s r.o., Palackého 163, 551 01 Jaroměř, 
IČ: 47473584 383 127,73 20 918,00 108 GMP uni s.r.o., Blat-
nická 1048, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ: 25334158 37 082,76 
2 025,00 109 Vladimír Uchytil - ATT Bezděkov 68, 583 01 Cho-
těboř, IČ: 11009586 9 658,00 527,00 110 nový věřitel: Silvie 
Mičková, 30.10.1970, Kamenka 5, Odry Emilie Pecníkova, 
15 817,13 864,00 7.8.1974, Horská 189, Budišov nad Budišov-
kou Jiří Vardžák, 23.4.1978, Palackého 1756/21, Opava Před-
městí dříve: Silvestr Vardžák, nar. 17.6.1943 Kamenka 6, 742 35 
Odry, IČ: 41049942 111 Hensel, s.r.o, Chelčického 1386, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČ: 61539422 6 581,93 359,00 112 Me-
chanika Teplice, družstvo, Masarykova 31, 415 22 Teplice, 
IČ: 00556157 15 985,40 873,00 113 Lesní společnost, Litoměři-
ce, a.s. Lodní náměstí 652/3, 6 362,63 347,00 412 01 Litoměři-
ce - Předměstí, IČ: 47307692 115 Celní úřad Litoměřice, Na Va-
lech 525, 412 01 Litoměřice 179 578,12 9 805,00 116 GENOR 
Finance, s.r.o., Zdařilá 817/8, 1402 00 Praha 4, 
IČ: 64051561 3 505 775,51 191 410,00 117 O2 Czech Republic, 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4, 
IČ: 60193336 1 464 076,54 79 937,00 118 Jozef Paulus - kona-
tel' KODUS, s.r.o., Okružná 3239, 900 01 Modra, SR, 19 954,75 
1 089,00 IČ: 36379522 119 TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., 
Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, 13 749,85 751,00 
IČ: 41189671 122 Šroubárna Turnov, a.s., Bezručova 788, 
511 23 Turnov, IČ: 46504613 13 783,54 753,00 124 EUROFLA-
SH spol.s r.o., Mezníkova 158/7, 616 00 Brno, 
IČ: 18828736 11 940,87 652,00 125 PROTO-EXPORT-IMPORT 
Alois Kučera, Dubíkova 28, 778,78 43,00 949 01 Nitra, SR, 
IČ: 33640335 126 KOVONA a.s., 289 22 Lysá nad Labem 782/2, 
IČ: 14801884 12 958,95 708,00 127 Ferro Trading, a.s., Opleta-
lova 27, Praha 1, IČ: 15269353 385 832,15 21 066,00 128 HA-
CAR a.s., Pražská 691, 501 19 Hradec Králové Ing. David Jánošík, 
511 415,64 27 922,00 insolvenční správce, se sídlem Gočárova 
1105/36, 500 02 Hradec Králové, IČ: 46504672 129 PCC MO-
RAVA – CHEM s.r.o., Leoše Janáčka 798/20, 737 01 Český Těšín, 
754 656,93 41 203,00 IČ: 47669063 130 MEGATECH Industries 
Hlinsko s.r.o., Poličská 444, 539 01 Hlinsko, 4 471,10 244,00 
IČ: 28416783 131 Bohuňovský Jáchym, Bělohorská 3159/23, 
615 00 Brno-Židenice, 194 847,49 10 638,00 IČ: 15567249 132 
Studio REMA '93, s.r.o. U Katovny 775/1, 470 01 Česká Lípa, 
43 068,07 2 351,00 IČ: 48292371 = ukončeno 133 Moravec Jo-
sef, r.č. 450125/454, Čs. armády 52/1, 748 01 Hlučín 4 694,30 
256,00 Bytem: Pavla Strádala 1414/4, 748 01 Hlučín, 
IČ: 41036549 135 PNS Grosso s.r.o., Paceřická 1/2773, 193 00 
Praha 9 – Horní Počernice, 5 518,93 301,00 IČ: 48592153 136 
Jarmila Kafková - Jiroutová, r.č. 565806/2267, Na Pankráci 471/6 
11 898,91 650,00 140 00 Praha 4-Nusle, IČ: 17024897 = vyma-
záno 137 GLOBAL LAW SERVICES LLC, se sídlem 6538 Collins 
Av.#286 172 567,63 9 422,00 Miami Beach, FL 33141, Florida, 
USA, Doc. No L12000136534 v zastoupení: AK, Mgr. Tomáš 
Láznička, advokát, Bozděchova 1840/7, 150 00 Praha 138 Česká 
pojišťovna,a.s., Region severní Čechy, Felberova 4/8, 453 065,77 
24 737,00 460 05 Liberec V – Kristiánov, IČ: 45272956 139 
nový: TATRA METALURGIE (dříve Taforge a.s.) 659 502,06 
36 008,00 742 21 Kopřivnice – Areál Tatry 1448/5, IČ: 03667952 
(dříve 65138627) 140 nový: TATRA METALURGIE (dříve Tafor-
ge a.s.) 197 512,91 10 784,00 742 21 Kopřivnice – Areál Tatry 
1448/5, IČ: 03667952 (dříve 65138627) 141 Ing. Milan Morav-
čík - nový věřitel (dědici) M. Volková = 1/2 886 654,69 48 412,00 
Kučerovo nám. 1353, 688 01 Uherský Brod E. Strnadová = 1/4, 
IČ: 10091335 = dříve R. Moravčík = 1/4 143 NAVIJÁRNA RYN-
HOLEC s.r.o. 270 62 Rynholec č.p. 213, 106 489,20 5 814,00 
IČ: 47051213 144 Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přít-
kovská 1689, 415 50 Teplice, 605 161,43 33 041,00 
IČ: 49099451 145 nový věřitel: GENOR Finance s.r.o., Zdařilá 
817/8, 140 00 Praha 4, IČ: 64051561 362 855,55 19 811,00 

dříve: H.V.H. Knauer Group s.r.o., Travná 161, 198 00 Praha 9, 
IČ: 46358058072 146 KVARTEX spol. s r.o., Jana Šťastného 582, 
252 10 Mníšek pod Brdy, 203 836,30 11 129,00 IČ: 46709193 148 
CARBORUNDUM ELECTRITE, a. s., Tovární ul. 363, 294 71 Be-
nátky nad Jizerou, 143 397,68 7 829,00 IČ: 45148295 149 Stát-
ní zkušebna strojů, a.s., Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6 – 
Řepy, 43 648,04 2 383,00 IČ: 27146235 150 Papyrus Bohemia 
s.r.o., K Hrušovu 292/4, 102 00 Praha 10, IČ: 60202114 74 723,28 
4 080,00 dříve OSPAP a.s., K Hrušovu 292/4, 102 23 Praha 10,, 
IČ: 16193202 151 RiedexAdolf Riedel Export-Import Gesells-
chaft m.b.H., 963 528,77 52 607,00 Cobenzlgasse 62, 119 6 
Wien, Postfach 12, Austria JUDr. Josef Novotný - advokát, v za-
stoup.spol. Slovenská 955/7, 120 00 Praha 2-Vinohrady 152 
ArccelorMittal Ostrava a.s., Vratimovská 689, 707 02 Ostrava 
-Kunčice, 968 057,08 52 854,00 IČ: 45193258 (dříve 14613581) 
153 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní 
pracoviště Ústí n/L, 2 321,56 127,00 Odbor Odloučené praco-
viště Litoměřice Na Valech 525, 412 01 Litoměřice, 
IČ: 69797111 220 FERONA a.s., Havlíčkova 1043/11, 111 82 
Praha 1, IČ: 26440181 30 113,75 1 644,00 221 Volvo Group 
Czech Republic, s.r.o., Obchodní 109, 251 01 Čestlice, 
1 457 324,35 625 552,00 IČ: 61055239 225 Toyota Financial 
Services Czech s.r.o., Bavorská 2662/1, 155 00 Praha 5, 
289 783,88 15 822,00 IČ: 65413261 226 nový věřitel: UNIPET-
ROL RPA, s.r.o., IČ: 27597075, 436 70 Litvínov - Záluží 22 530,88 
1 231,00 BENZINA s.r.o., Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4, 
IČ: 60193328 227 EKOSFERA spol. s r.o., Žitná č.p. 113, 403 31 
Ústí n/L-Mojžíř, IČ: 49903969 1 330,77 73,00 229 Lesy České 
republiky, s.p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, 
IČ: 42196451 182 940,51 9 988,00 230 REROSA-HYDRAULIKA 
s. r.o., Nádražní č.o.192/38, 693 01 Hustopeče, 19 038,25 
1 039,00 IČ: 48531294 233 Josef Mišta, r.č. 400607/072, Hlavní 
89, 403 31 Ústí nad Labem-Mojžíř, 36 707,00 2 004,00 
IČ: 11422921 294 COLORLAK, a.s., Tovární 1076, 686 02 Staré 
Město, IČ: 49444964 813 541,21 44 418,00 295 Raben Logis-
tics Czech s.r.o., K Plevnu 388, 268 01 Hořovice, 
IČ: 24705128 7 025,26 384,00 296 ČEZ Prodej, s.r.o., Duhová 
1/425, 140 53 Praha 4, IČ: 27232433 11 503 532,76 628 076,00 
297 INPRO, a. s. v likvidaci, Na Sychrově 975/8, 101 27 Praha 
10 353 422,91 19 296,00 likvid. Ing. František Žlab, nar. 
22.8.1928, Jihovýchodní V 916/1, Praha 4-Zábehlice, 
IČ: 14892022 298 ČKD PRAHA ENERGO, a.s., Klečákova 1947, 
190 02 Praha 9, IČ: 16191463 80 973,64 4 421,00 299 Ing. Šanc 
Lubomír, Legerova 68, Kolín III. Bytem: Háninská 345, 280 02 
Kolín V, 2 519 925,83 137 584,00 IČ: 14753618 = dříve, SKP 
JUDr. Mixová -konkurz ukončen v 9/2017 300 Jiří Zrzavý CZ-
COPYS, Purkyňova 2803/13, 415 01 Teplice, 
IČ: 42131219 24 862,98 1 357,00 303 TST servis, a.s., Šífařská 
1/3, Praha 4, IČ: 00548880 10 044,81 548,00 304 Prof. Ing. Fran-
tišek Obermann, CSc., Kremličkova 1611/6, 23 274,69 1 271,00 
621 00 Brno - Řečkovice, IČ: 65856601 306 Leopold Janík - Au-
todoprava, 687 67 Březová 50, IČ: 62807340 6 346,08 346,00 
308 Franěk Roman, nar. 27.6.1965, Mírové nám. 15/7, 412 01 
Litoměřice 9 075,40 496,00 dříve: IČ: 13939645 309 NORDEX 
AGENTUR, spol. s r.o., 30 206,36 1 649,00 Pod pekárnami 245, 
190 00 Praha 9, IČ: 41186923 310 Finanční úřad pro Ústecký 
kraj, ÚzP v Ústí n/L, 34 815,97 1 901,00 Dlouhá 3359, 400 21 
Ústí nad Labem 311 Jiří Melnyčok, nar. 29.3.1950, Upravená 
251, 102 00 Praha 10, dříve: IČ: 12501565 665 307,55 
36 325,00 312 GZ COM s.r.o., Kratochvílova 1275, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČ: 62740920 3 982,56 217,00 315 Pavel 
Soukup – konstrukční kancelář, Na Vyhlídce 2304, 147 790,11 
8 069,00 Roudnice nad Labem - Podlusky, IČ: 13855891 316 
AUDIT IB, spol. s r.o., Janovského 12, 170 00 Praha 7, 
IČ: 62906577 125 817,29 6 869,00 318 LDM, spol. s r.o., Lito-
myšlská 1378, 560 03 Česká Třebová, IČ: 60934387 109 394,47 
5 973,00 319 Jihostroj a.s., Budějovická 148, 383 32 Velešín, 
IČ: 46678212 1 827,49 100,00 320 AB – CREDIT a.s., Opletalo-
va 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 40522610 7 828 587,56 
427 429,00 321 FESTO s.r.o., Modřanská 543/76, 143 00 Praha 
4, IČ: 00564737 56 905,50 3 107,00 326 SPOJ s.r.o., Nad Sou-
tokem 280, 252 44 Psáry - Psáry, IČ: 28231937 1 192 087,53 
65 086,00 327 Humpolecké strojírny Humpolec a. s., Pražská 
490, 396 18 Humpolec, 101 839,19 5 560,00 IČ: 60827882 329 
Ing. Vaněk Jaroslav Kaplířova 233, 411 11 Sulejovice, 
IČ: 46059482 148 338,43 8 099,00 330 Teplotechna Izolace, 
spol. s r.o., Nad Vinným potokem 1446/2c, 188 868,29 
10 312,00 101 00 Praha 10, IČ: 44264577 331 TEPLOTECHNA 
IGNIS spol. s r.o., Nám. Chuchelských bojovníků 18/1, 112 584,46 
6 147,00 Praha 5-Velká Chuchle, IČ: 49619756 332 AB - CREDIT 
Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 40522610 686 197,14 
37 465,00 333 Blanka Gleissnerová, nástupce Ing. Petra Gleiss-
nera Z-SERVIS, Novosedlická 394, 446 941,94 24 402,00 Teplice, 
r.č. 505815/026, Bytem: Trnovanská 1296, 415 01 Teplice DŘÍ-
VE:, IČ: 10453768 334 KLET s.r.o., Budějovická 46, 382 03 
Křemže, IČ: 63074656 78 544,40 4 288,00 338 nový: IMERYS 
Tableware CR s.r.o. (dříve Calderys Czech, s.r.o.) 91 271,25 
4 983,00 Závodu míru 78, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 63072955 
(dříve 63078015) 339 Eberspächer spol. s r.o., Kuštova 2530, 
269 01 Rakovník, IČ: 48027812 559 900,76 30 570,00 340 IG 
Capital, s.r.o., Okružní 1144, 500 03 Hradec Králové, 
IČ: 25949365 15 219,92 831,00 343 SKEX a.s., IS Horizont ISPL 
v.o.s., IČ: 28599373, Opletalova 1683/41, 188 487,02 10 291,00 
113 32 Praha 1 – Nové Město, IČ: 28209036 344 Zemědělské 

zásobování a nákup Strakonice a.s. 386 46 Radošovice č.p. 83, 
12 894,32 704,00 IČ: 46678379 345 nový věřitel: GENOR Finan-
ce s.r.o., Zdařila 817/8, 140 00 Praha 4, IČ: 64051561, 
1 307 730,45 71 400,00 usn. -4822 z 21.8.2017 dříve: GEOLINK 
PRAHA, a.s., Křesomyslova 284/23, 140 00 Praha 4-Nusle, 
IČ: 64949761 346 Zemědělské obchodní družstvo Jizerka, 
512 41 Víchová nad Jizerou č.p.3, 25 741,56 1 405,00 
IČ: 60112662 347 LASSELSBERGER, s.r.o. (dříve Keramika H. 
Bříza) Adelova 2549/1, 27 447,87 1 499,00 320 00 Plzeň-Jižní 
Předměstí, IČ: 25238078 349 NOPASS a.s., U Centrumu 751, 
735 14 Orlová-Lutyně, IČ: 63217171 838 529,05 45 782,00 351 
Šípek Aleš, Slévačská 905/32, 198 00 Praha – Hloubětín, 
IČ: 75572192 224 312,41 12 247,00 352 PJ TRADE, spol. s r.o, 
Jungmannova 4, 110 00 Praha 1, IČ: 61055115 253 166,51 
13 822,00 353 Ing. Jiří Kosek, V Zahrádkách 126/39, 708 00 
Ostrava-Poruba, IČ: 41027329 44 829,26 2 448,00 354 Šroubár-
na Ždánice, a.s., Jiráskova 972/52, 697 01 Kyjov, 
IČ: 46347496 851 368,54 46 483,00 355 Ing. Johanovský Václav, 
r.č. 420118/042, Lužická 80, 27 561,60 1 505,00 411 72 Hoštka 
– Kochovice, IČ: 42477522 356 Ing. Rudolf Štrobl, CSc., 
r.č.340130/052, Dlouhá 719/44, 110 00 Praha 1-Staré Město, 
13 822,00 755,00 IČ: 41799623 = není 357 H.A.S. spol.s r.o., 
Svazarmovská 317, 738 02 Frýdek-Místek, IČ: 47682281 1 911,04 
104,00 358 RSJ Leas Praha, spol. s r.o., Petržílkova 2565/23, 
155 00 Praha 5, IČ: 62908308 1 009 604,14 55 123,00 359 
PROMET CZECH s. r.o., 28.října 41/3138, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava, 2 168 921,71 118 420,00 IČ: 45196613 361 
Jaroslav Tymich, Dukelských hrdinů 32, 411 55 Terezín, Bytem: 
Straškov 141, 58 430,54 3 190,00 411 84 Straškov - Vodochody, 
IČ: 13937952 363 ORLÍK-KOMPRESORY výrobní družstvo, Ku-
belkova 497, 560 82 Česká Třebová, 73 959,81 4 038,00 
IČ: 00029807 364 LYCKEBY AMYLEX, a.s., Strakonická 946, 
341 00 Horažďovice, IČ: 49790340 94 803,09 5 176,00 365 
nový věřitel: POPELANTE, Kyper. rep., usn KS z 12.1.17 
50 417 261,34 2 752 704,00 Global Financial Restructuring 
Czech, s.r.o. Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27182452 367 nový: SAFINA a.s., (Dříve SAFINA, a.s.) Ví-
deňská 104, 252 42 Jesenice, 3 782,57 207,00 IČ: 03214257 
(dříve 45147868) 368 FARID COMERCIA s.r.o., Hradišťská 167, 
294 02 Kněžmost, 67 162,71 3 667,00 IČ: 61498696 369 BED-
NAR FMT s.r.o., Lohenická 607, 190 17 Praha 9 – Vinoř, 
IČ: 25098781 70 873,27 3 870,00 370 ČKD Kutná Hora, a. s., 
Karlov 197, 284 49 Kutná Hora, IČ: 00508055 99 802,84 
5 449,00 371 nový věřitel: Jiřina Kolářová, nar. 26.3.1930, Pavel 
Kolář, nar. 22.12.1960, 82 357,91 4 497,00 Ing. Jiří Kolář, nar. 
20.5.1953 dříve: Bohuslav Kolář – KOV Velim Dvořákova 379, 
281 01 Velim, IČ: 12525235 372 Metos v.o.s., Tovární 290, 
53701 Chrudim, IČ: 00655112 11 280,32 616,00 374 Libor Tu-
rek, nar. 11.12.1961, Lesní 708, 6664 01 Bílovice nad Svitavou 
dříve, 98 411,58 5 373,00 IČ: 46264515 (ukončení čin. 9.9.2009) 
375 Gumárny Zubří, akciová společnost, Hamerská 9, 756 54 
Zubří, IČ: 00012122 41 087,58 2 243,00 376 Ing. Jindřich Marek 
-AXIA, nar. 21.8.1965, E. Krásnohorské 20, 563 01 Lanškroun 
17 585,00 960,00 dříve, IČ: 43525709 (ukončení čin. 3.9.2007) 
377 SVÚM reality s.r.o., Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9 – 
Běchovice, IČ: 27215156 4 113,05 225,00 384 Ing. Mosinger 
Jan, nar. 17.1.1952, Alej Svobody 882/60, 323 00 Plzeň 
1 55 810,97 3 047,00 384 Ing. Mosinger Jan, nar. 17.1.1952, 
Alej Svobody 882/60, 323 00 Plzeň 1 30 800,41 1 682,00 415 
SUNEX s.r.o., Bechyňská 640, 199 00 Praha 9 – Letňany, 
IČ: 16188578 26 802,59 1 463,00 416 Podpolianske strojárne 
Detva a.s. „v likvidácii“, 962 13 Detva , SR, IČ: 36001945 28 637,96 
1 564,00 417 Stredné odborné učiliště MYJAVA, Kpt. M.Uhra 
55/1, 907 01 Myjava, SR 4 128,12 225,00 418 Železiarne Pod-
brezová a.s., Kolkáreň 35, 976 81 Podbrezová, SR, 
IČ: 31562141 8 011,42 437,00 419 BRANO a.s., Opavská 1000, 
747 41 Hradec nad Moravicí, IČ: 45193363 595 804,37 
32 530,00 420 JUDr. Palkosková Kristina – Advokátní kancelář, 
Chomutovská ul. 2, 8 176,93 446,00 431 51 Klášterec nad Ohří, 
IČ: 66234085 421 LOŽISKA plus, s.r.o, Tyršova 144, 431 51 Kláš-
terec nad Ohří, IČ: 61324434 141 003,42 7 699,00 422 ZUD 
a.s., V Sídlišti 352, 330 22 Zbůch, IČ: 49789911 63 388,72 
3 461,00 425 Coating CZ, s.r.o., Na Dlážděnce 86285, 182 00 
Praha 8 - Libeň, IČ: 25135341 176 280,75 9 625,00 426 Finanč-
ní úřad pro Ústecký kraj, ÚzP, Roudnice n.L.Velká Hradební 61, 
11 082 063,51 605 063,00 400 21 Ústí nad Labem 427 
EKOPRAG CZ s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín, 
IČ: 25073613 787 302,37 42 985,00 428 PSP Pohony a.s., Koje-
tínská 3148/73d, Přerov I – Město, 750 02 Přerov, 731 845,39 
39 958,00 IČ: 47674784 429 Messer Technogas s.r.o., Zelený 
pruh 99, č.p. 1560, 140 02 Praha 4, IČ: 40764788 3 282 556,25 
179 222,00 431 DEKRA CZ a.s., Türkova 1001, 149 00 Praha 4, 
IČ: 49240188 139 795,89 7 633,00 432 Z-Group a.s. (dříve 
BENT HOLDING, a.s), Tř. Tomáše Bati 258, 19 681,76 1 075,00 
763 02 Zlín 4-Louky, IČ: 63487799 433 úpadce AB Banka, a.s. 
v likvidaci, v konkurzu, Pivovarská 113, 8 913 854,42 486 683,00 
293 01 Mladá Boleslav, IČ: 14799731, SKP Záveská a spol, v.o.s., 
IČ: 26468514, Blohoslavova 186/8, 293 01 Mladá Boleslav 435 
nový: SECO Industries, (dříve Seco GROUP a.s.), Podnikatelská 
552, 23 444,14 1 280,00 190 11 Praha 9-Běchovice, 
IČ: 05391423 (60193450) 437 Roudnice nad Labem – městský 
úřad, Karlovo náměstí 21, 72 243,59 3 944,00 413 01 Roudnice 
nad Labem, IČ: 00264334 438 ZKL Klášterec na Ohří, a.s., Ná-
dražní 214, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 00152552 334 384,08 



Konkursní noviny 1/2019 | 42

18 257,00 440 PRAGA Strašnice a.s., Černokostelecká 1168, 
100 00 Praha 10, IČ: 61057916 12 880,14 703,00 441 SPÍDO 
CZ s.r.o., v konkurzu, 251 01 Čestlice 289, IČ: 25603744 56 390,25 
3 079,00 SKP JUDr. Šárka Línková, IČ: 66219060 442 nový věři-
tel: Denisa Staňková, nar. 20.8.1974, adresa totožná, usn. KS 
7 093,24 387,00 ze dne 15.6.16 JUDr. Staněk Jiří, dědictví, Ží-
šovská 1627, Praha 9 - Újezd nad Lesy r.č. 450605/043 443 Otto 
Hanuš, 410 02 Lhotka nad Labem 73, IČ: 15165043 19 476,26 
1 063,00 444 Václav KEJŘ, nar. 29.4.1948 Poděbradova 325, 
413 01 Roudnice n/L 168 754,62 9 214,00 bytem: Neklanova 
2708, 413 01 Roudnice n/L, IČ: 41289447 446 Navrátil Zdeněk, 
Brněnská 54, 569 02 Březová nad Svitavou, IČ: 18880312 5 048,02 
276,00 450 ZT HOLDING, a.s., Lohenická 607, 190 17 Praha 9 
– Vinoř, IČ: 47116765 6 193,28 338,00 451 AB CREDIT a.s., 
Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 40522610 171 960,77 
9 389,00 452 KERAMOST a.s., Žatecká 1899/25, 434 30 Most, 
IČ: 49901222 272 451,35 14 875,00 456 G.Elbe und Sohn 
GmbH und Co. Gerokstrasse 100, 743 21 Bietigheim-Bissingen 
1 435 074,66 78 353,00 JUDr. Thomas Britz, AK RödlPartner, 
v.o.s.,, IČ: 25064690, v zastoupení spol. 504 GENOR Finance 
s.r.o., Zdařilá 817/8, 140 00 Praha 4, IČ: 64051561 830 397,44 
45 338,00 dříve: Csomai Ladislav, Orgovánova 538, 980 01 Je-
senské, SR 581 Ing. Vrána Zdeněk, Bořivojova 1776, 413 01 
Roudnice nad Labem 25 041,10 1 367,00 581 Ing. Vrána Zde-
něk, Bořivojova 1776, 413 01 Roudnice nad Labem 59 886,63 
3 270,00 666 Holek Zdeněk, nar. 5.11.1953, Ctiněves 65, 413 01 
Roudnice n.L. 24 159,37 1 319,00 752 GAZ GROUP ( Autocom-
ponent Production) 88 Lenin Avenue, 353 206,98 19 285,00 
603950 Nizhny Novgorod 778 Ing. Velíšek Josef, nar. 9.8.1945, 
Lublinská 577, 180 00 Praha 8 33 685,00 1 839,00 778 Ing. Ve-
líšek Josef, nar. 9.8.1945, Lublinská 577, 180 00 Praha 
8 35 903,00 1 960,00 800 Ing. Apetaur Milan, nar. 28.8.1929, 
U vodárny 12, 103 00 Praha 3 47 640,94 2 601,00 808 nový 
věřitel: Hana Dolejšová, nar. 3.10.1950, Vladislav Dolejš, nar. 
28.9.1973, 48 779,80 2 663,00 Martina Červová, nar. 26.1.1978, 
Ing. Jan Nývlt, nar. 18.8.1975 dříve: Dolejš Vladislav, 28.2.1947 
Dlouhá 146, 289 06 Sány 815 Ing. Sajdl Jan, Stadická 1720, 
413 01 Roudnice nad Labem 19 467,98 1 063,00 962 Bolloré 
Logistics CR s.r.o., Fügnerovo nábř. 2506, 760 01 Zlín, 
IČ: 60709359 8 665,18 473,00 963 MAUREA, spol. s r.o., Tř. E. 
Beneše 2254/56, 301 00 Plzeň, IČ: 25202294 14 777,58 807,00 
964 Královodvorské železárny, a.s. (dříve KŽ Real a.s.), U Průho-
nu 466/22, 360 367,70 19 676,00 170 00 Pha 7-Holešovice, 
IČ: 14803828 965 ZEVOS a.s., Nádražní 25, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 46972501 1 937 076,48 105 761,00 966 Odien 
Real Estate a.s. (dříve Avia a.s.), Beranových 140, 193 898,57 
10 587,00 199 03 Praha 9 – Letňany, IČ: 45273227 967 VIP 
PRAHA, s.r.o., v likvidaci (dle OR spol. zrušena 18.7.2018) 
483 473,40 26 397,00 Českobrodská 370/6, 198 00 Praha 9, 
IČ: 48028941 968 HDSP TRADE CNC Szerviz és Szolgáltató Ktf. 
Cziráky u.26-32, 116 3 Budapest 24 650,97 1 346,00 JUDr. Jan 
Helešic v zastoupení spol. -zemřel, není nástupce Sv. Čecha 
2461/4, 695 01 Hodonín,, IČ: 46938192 969 Tobíšek Jiří, Matěj-
kova 3, 190 00 Praha 9 17 733,00 968,00 970 Zetor, a.s., Trnko-
va 111, 628 00 Brno, IČ: 46346074 249 963,72 13 648,00 971 
OMNIPOL a.s., Nekázanka 880/11, 112 21 Praha 1, 
IČ: 25063138 6 388 939,15 348 826,00 972 nový: TECHNIA, 
a.s. (dříve BRNOVA, a.s.) Slovenská 1085/1a, 5 650,95 309,00 
702 00 Ostrava-Přívoz, IČ: 45192502 (dříve 25552821) 974 ZE-
NIT,spol. s r.o., Radlická 138, 150 21 Praha 5, 
IČ: 44797672 1 687 481,21 92 134,00 976 Artur Blaschke, 
V Zatáčkách 87, 463 12 Šimonovice, IČ: 10429140 3 992,90 
218,00 980 RESSORTS MASSELIN 76144 PETIT QUEVILLY CE-
DEX,B.P.232, 1 184 852,78 64 691,00 France právně zast. 
JUDr. Irena Malá, advokátka, IČ 66233305-vyškrtnutá Za Poříč-
skou branou 18, 186 00 Praha 8-Karlín (Senovážné náměstí 
1464/6, 110 00 Praha) 981 Pohl.consult s.r.o., Na Nábřeží 
1636/3, 746 01 Opava - Předměstí, IČ: 26796457 137 432,56 
7 504,00 983 Kučera Václav, nar. 28.9.1956, Karlovo nám. 21, 
413 01 Roudnice nad Labem 3 231,00 176,00 dříve: 
IČ: 67234241 984 V V V Most spol. s r. o., Topolová 1234, 
434 51 Most, IČ: 00526355 132 496,59 7 234,00 986 Šroubárna 
Kyjov, spol. s r.o., Jiráskova 987, 697 32 Kyjov, 
IČ: 42293588 302 363,45 16 509,00 987 CANON CZ s.r.o., Jan-
kovcova 1595/14, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 224 233,25 
12 243,00 IČ: 61501484 988 ArccelorMittal Ostrava a.s., Vrati-
movská 689, 707 02 Ostrava - Kunčice, 467 472,66 25 523,00 
IČ: 45193258 989 Finanční úřad pro Ústecký kraj, ÚzP v Ústí 
nad Labem, 119 107,28 6 503,00 Dlouhá 3359, 400 21 Ústí nad 
Labem 990 Radek Ouhel, Venušina ul. 4579/1g, 466 06 Jablonec 
nad Nisou, IČ: 15146987 6 206,58 339,00 991 SpedPack, České 
Budějovice s.r.o. 8 793,64 480,00 Nemanická 2721, 370 10 Čes-
ké Budějovice 3, IČ: 60069945 992 TAZ , a. s. v likvidácii, Cobur-
gova 84, 917 48 Trnava, SR, IČ: 36227803 305 250,58 16 666,00 
993 nový věřitel: GENOR Finance s.r.o., Zdařila 817/8, 140 00 
Praha 4, IČ: 64051561 1 566 210,77 85 513,00 SPX TRADING 
a.s., v likvidácii Kopčianska 92, 852 03 Bratislava, SR,, 
IČ: 31396721 994 ELTE Štětí, spol. s r.o. v konkurzu -zrušen 
12.10.2010, Českomalínská 11, 65 738,06 3 589,00 160 00 Pra-
ha 6, IČ: 43873120 (Ing. arch. Václav Litoš - jednatel společnos-
ti) 996 První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773, 140 00 
Praha 4, IČ: 45795533 518,99 28,00 997 CALDERSHOT FINAN-
CE LTD., 53 393,36 2 915,00 788-790 Finchley Road, London 
NW 11 7TJ, United Kingdom BIALEŠOVÁ s.r.o. – v zastoupení 

spol. Ohradní 1421, 140 00 Praha 4 -Michle, IČ: 25607146 997 
CALDERSHOT FINANCE LTD., 100 537,78 5 489,00 788-790 
Finchley Road, London NW 11 7TJ, United Kingdom BIALEŠOVÁ 
s.r.o. – v zastoupení spol. Ohradní 1421, 140 00 Praha 4 - Mich-
le, IČ: 25607146 998 ANTREG, a.s., Tovární 810/8d, 682 01 
Vyškov - Předměstí, IČ: 25306821 63 605,06 3 473,00 999 AS 
ZIZLAVSKY v.o.s. -IS, IČ: 28490738, Široká 36/5, 110 00 Praha 1 
- Josefov 264 253,64 14 428,00 úpadce METAZ, a.s. Ul. Ing. Fr. 
Janečka 147, 257 41 Týnec nad Sázavou, IČ: 45147841 1003 
ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, 
IČ: 45274649 209 959,69 11 463,00 1004 OSSZ Ústí nad La-
bem, Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem 20 699 971,48 
1 130 187,00 1007 ARMABETON a.s. v likvidaci, Antala Staška 
30, 140 00 Praha 4, IČ: 00014818 11 470,75 626,00 likvidátor 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí n.L. 1010 
G-TEAM, s.r.o., Petrská 1131/2, 110 00 Praha 1-Nové Město, 
IČ: 45358028 35 137,44 1 918,00 1011 Groh Jiří, Komenského 
421, 439 07 Peruc, IČ: 10440445 16 938,00 925,00 1012 Vele-
trhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno, 
IČ: 25582518 2 854,83 156,00 1013 TOPOS TOVARNÍKY, a.s. 
46 386,92 2 533,00 Odbojárov 294/10, 955 88 Tovarníky, SR, 
IČ: 36518182 1014 Karas Miroslav, 270 24 Sýkořice 216, 
IČ: 14471591 148 848,73 8 127,00 1015 ContiTrade Services 
s.r.o., Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice, IČ: 41193598 343 075,27 
18 731,00 1016 KOVOŠROT GROUP CZ a.s., Ke Kablu 289/7, 
102 00 Praha – Dolní Měcholupy, 177 621,07 9 698,00 
IČ: 28674286 1018 Bahner Karel, r.č. 480602/174, 742 59 Skot-
nice 49, IČ: 13248014 19 068,30 1 041,00 1020 Česká průmys-
lová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava 
-Vítkovice, 21 180,21 1 156,00 IČ: 47672234 1021 Havlín Milan 
- PRESTO, Na příkopě 988/31, 110 00 Praha 1–Staré Město 
3 672,23 200,00 bytem: Masná 696/21, 110 00 Praha-Staré 
Město, IČ: 12599522 1023 Ing. Aleš Drozen, Mozartova 
3651/20, 466 04 Jablonec nad Nisou - Mšeno n.N., 9 878,50 
539,00 IČ: 14886472 1024 Moneta Leasing s.r.o. (dříve VB Lea-
sing CZ, spol. s r.o.) 1 820 255,29 99 384,00 Holandská 
1006/10, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 60751606 1025 MO-Vojen-
ský úřad pro právní zastupování Ministerstva obrany, 886 592,63 
48 407,00 Nám. Svobody 930/3, 160 00 Praha - Bubeneč 1027 
Elektro, výrobní družstvo v Bečově nad Teplou, 1 081,72 59,00 
Tovární 128, 364 64 Bečov nad Teplou, IČ: 00028886 1029 
KORNET s.r.o., 5. května 231, 358 01 Kraslice, 
IČ: 48363171 8 852,75 483,00 1030 Silike keramika, spol. s r.o., 
Plachého 388/28, 370 46 České Budějovice, 19 197,06 1 048,00 
IČ: 45317259 1032 NERO spol. s r.o. v likvidaci, v konkurzu, 
Dlouhá třída 16, 110 00 Praha 1, 311 977,24 17 033,00 
IČ: 18630022 1033 O2 Czech Republic, a.s., 23 340,84 1 274,00 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, 
IČ: 60193336 1035 P-D Refractories CZ a.s., Nádražní 218, Vel-
ké Opatovice, IČ: 16343409 62 752,49 3 426,0

I D E Á L - výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace, 18385443, 
Ladova 166/35, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou, 09. 01. 
2019, OV02219759, Oznámení o vstupu družstva I D E Á L 
- výrobní družstvo do likvidace Oznamujeme, že družstvo I D 
E Á L - výrobní družstvo v likvidaci, IČ: 18385443, se sídlem: 
Ladova 166/35, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou, bylo dne 
17.12.2018 rozhodnutím členské schůze učiněným ve formě NZ 
č. 346/2018 zrušeno a ke dni 01.01.2019 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Vítězslava Kopecká, nar. 13. 
12. 1943, bydlištěm Na Roli 62, 466 01 Jablonec nad Nisou. Vy-
zýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 
všechny věřitele družstva I D E Á L - výrobní družstvo v likvidaci, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu druž-
stva do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše 
a důvodu jejich vzniku. Mgr. Miroslav Kohout, advokát, v plné 
moci za družstvo OV02219759-20190109

Bluezz CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24814571, Praha 8 - Libeň, 
Novákových 380/18, PSČ 180 00, 09. 01. 2019, OV02219689, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Bluezz CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Libeň, Novákových 
380/18, PSČ 18000 IČ: 24814571 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176757 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Bluezz CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24814571, Praha 8 - Libeň, Nová-
kových 380/18, PSČ 18000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219689-20190109

NIKOS - dřevo a stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27824969, 
Truhlářská 1519/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 01. 2019, 
OV02219703, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: NIKOS - dřevo a stavby s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Truhlářská 1519/25, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27824969 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145429 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 

794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti NIKOS - dřevo a stavby s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27824969, Truhlářská 1519/25, Nové Město, 
110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02219703-20190109

SEDES a.s. v likvidaci, Likvidace, 29007178, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 09. 01. 2019, OV02219697, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: SEDES 
a.s. v likvidaci Sídlo: Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4 
IČ: 29007178 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15797 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SEDES a.s. 
v likvidaci, IČ: 29007178, Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 
4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02219697-20190109

CostaFix Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27174620, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 01. 2019, 
OV02219688, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: CostaFix Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přá-
telství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 27174620 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 101981 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti CostaFix Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 27174620, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02219688-20190109

TOP – Realitní kancelář s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60277203, 
Lidická 1206/17, 466 01 Jablonec nad Nisou, 09. 01. 2019, 
OV02219684, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: TOP – 
Realitní kancelář s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 1206/17, 466 01 
Jablonec nad Nisou IČ: 60277203 Společnost TOP – Realitní 
kancelář s.r.o v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk Novák, by-
tem Pražského povstání 4693/22, 466 04 Jablonec nad Nisou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02219684-20190109

A.T.P.-INTERNATIONAL, spol. s r.o., Likvidace, 25665936, Praha 
6, Fetrovská 859/19, 09. 01. 2019, OV02219750, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - A.T.P.-INTERNATIONAL, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - A.T.P.-INTERNATIONAL, spol. s r.o. se sídlem Praha 6, 
Fetrovská 859/19, IČ: 25665936, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59425, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor A.T.P.-INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02219750-20190109

Bytové družstvo BYTOPRAV, Likvidace, 25215116, Ben-
dova 2647/34, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 09. 01. 2019, 
OV02219685, Oznamuji, že dne 1.1.2019 na základě rozhod-
nutí členské schůze družstva Bytové družstvo BYTOPRAV, se 
sídlem Bendova 34, 301 00 Plzeň, IČ: 25215116, zapsaného 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
Dr, vložka 1660, konané dne 18.12.2018, vstoupilo družstvo By-
tové družstvo BYTOPRAV do likvidace. Vyzývám tímto věřitele 
družstva bytové družstvo BYTOPRAV k tomu, aby přihlásili své 
pohledávky vůči tomuto družstvu, a to ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. V Plzni dne 3.1.2019 
MUDr. Blanka Paulová likvidátor OV02219685-20190109

HOTOFIN CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28614704, náměstí 
Gen. Svobody 2156/30, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 09. 01. 2019, 
OV02219761, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 



Konkursní noviny 1/2019 | 43

5.1.2017, č.j. 24 Cm 63/2017-14, byla obchodní společnost HO-
TOFIN CZECH s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 5.1.2017, č.j. 24 Cm 63/2017-14, byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti HOTOFIN CZECH s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 28614704, se sídlem náměstí Generála Svobody 
2156/30, 700 30 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě poda-
li přihlášku do likvidace. OV02219761-20190109

ELFA HVOZDNICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28424361, 
Hvozdnice 175, okres Praha-západ, PSČ 252 05, 09. 01. 2019, 
OV02219758, Oznámení o vstupu společnosti ELFA HVOZDNI-
CE s.r.o. do likvidace s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek Likvidátor společnosti ELFA HVOZDNICE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28424361, se sídlem: Hvozdnice 175, okres Praha-západ, 
PSČ 252 05, zapsané v oddílu C, vložce 140508, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že valná hromada společnosti ELFA HVOZDNICE s.r.o. 
přijala dne 20.11.2018 rozhodnutí, jimiž: 1) s účinností ke dni 
1.1.2019 rozhodla o zrušení společnosti ELFA HVOZDNICE s.r.o. 
s likvidací,  2) s účinností ke dni 1.1.2019 zvolila do funkce li-
kvidátora společnosti pana Františka Věchtíka, nar. 23.9.1955, 
bytem: Hvozdnice 175, PSČ 252 05. Likvidátor společnosti ELFA 
HVOZDNICE s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele 
společnosti ELFA HVOZDNICE s.r.o. v likvidaci, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za touto společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců ode dne, kdy bude v Obchodním věstníku podruhé zve-
řejněna tato výzva. František Věchtík likvidátor společnosti ELFA 
HVOZDNICE s.r.o. v likvidaci OV02219758-20190109

LPK service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24187917, Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 01. 2019, OV02219698, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LPK service s.r.o. v likvidaci Sídlo: Berlínská 1491/9, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 24187917 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186875 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti LPK service s.r.o. v likvidaci, IČ: 24187917, sídlem Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnos-
ti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219698-
20190109

Nová výrobní a.s. v likvidaci, Likvidace, 61673234, Lidická 626, 
258 01 Vlašim, 09. 01. 2019, OV02219694, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: Nová výrobní a.s. v li-
kvidaci Sídlo: Lidická 626, 258 01 Vlašim IČ: 61673234 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 3880 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Nová výrobní a.s. v likvidaci, IČ: 61673234, Lidická 
626, 258 01 Vlašim, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219694-20190109

ATRUBA s.r.o., Likvidace, 27101142, Praha 10, Pod altánem 
46/2405, PSČ 100 00, 09. 01. 2019, OV02219753, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ATRUBA s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ATRUBA 
s.r.o. se sídlem Praha 10, Pod altánem 46/2405, PSČ 10000, 
IČ: 27101142, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96293, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ATRUBA s.r.o. 
v likvidaci OV02219753-20190109

AURIOLA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28541227, Karpatská 
1185/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, 09. 01. 2019, OV02219692, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AURIOLA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karpatská 1185/8, Vršovice, 
100 00 Praha 10 IČ: 28541227 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 149036 

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
AURIOLA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28541227, Karpatská 1185/8, Vr-
šovice, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219692-20190109

e-odpady.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28496345, Českobrod-
ská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9, 09. 01. 2019, OV02219706, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
e-odpady.cz s.r.o. v likvidaci Sídlo: Českobrodská 1174, Kyje, 
198 00 Praha 9 IČ: 28496345 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145829 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
e-odpady.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 28496345, Českobrodská 1174, 
Kyje, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219706-20190109

Brožek company s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29148359, Chu-
denická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 01. 2019, 
OV02219687, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Brožek company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenic-
ká 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 29148359 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 204156 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Brožek company s.r.o. v likvidaci, IČ: 29148359, síd-
lem Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02219687-20190109

Gamma Retentis a.s., v likvidaci, Likvidace, 24762521, Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 09. 01. 2019, OV02219708, 
Likvidátor obchodní společnosti Gamma Retentis a.s., v likvida-
ci, IČ: 24762521, se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou 
značkou B 16644 (dále jen „společnost“) oznamuje, že ke dni 
26.11.2018 byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenovaný Martin Benedikovič, dat. nar. 18. září 
1982, Trieda Andreja Hlinku 614/30, 94901 Nitra - Chrenová, 
Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
sídla společnosti (Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5). 
OV02219708-20190109

RENEVENT s.r.o. , Likvidace, 24810568, Praha 9, Martinická 
987/3, PSČ 197 00, 09. 01. 2019, OV02219749, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – RENEVENT s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RENEVENT s.r.o. se sídlem Praha 9, Martinická 987/3, PSČ 
19700, IČ: 24810568, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176392, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RENEVENT s.r.o. v likvidaci OV02219749-20190109

YesFresh s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24829544, Údolní 212/1, 
Braník, 147 00 Praha 4, 09. 01. 2019, OV02219723, Oznámení 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací, včetně výzvy pro 
věřitele k přihlášení pohledávek dle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění: Likvidátor 
společnosti YesFresh s.r.o., v likvidaci, IČ: 24829544, sídlem 
Údolní 212/1, Braník, 147 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
číslo 178229, tj. Mgr. Tomáš Kaláb, nar. 15. listopadu 1973, 
bytem Chlupova 546/6, Ponava, 602 00 Brno, oznamuje tímto, 
že: společnost YesFresh s.r.o., v likvidaci, IČ: 24829544 sídlem 
Údolní 212/1, Braník, 147 00 Praha 4 zapsaná v obchodním rejs-

tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka číslo 
178229 (dále jen jako „Společnost“) byla Rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady Společnosti ve formě 
notářského zápisu ze dne 18. prosince 2018, notářského zápisu 
č. NZ 982/2018, sepsaného jménem Mgr. Liběny Pernicové, no-
tářky se sídlem v Brně, Mgr. Andreou Hrabánkovou, zástupcem 
notářky, zrušena s likvidací, a to ke dni 18. prosince 2018. Likvi-
dátorem Společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Kaláb, nar. 15. 
listopadu 1973, bytem Chlupova 546/6, Ponava, 602 00 Brno. 
Likvidátor společnosti YesFresh s.r.o., v likvidaci tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány, dotčené likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky za společností YesFresh s.r.o., v likvidaci u likvi-
dátora této společnosti, a to v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy. Mgr. Tomáš Kaláb, likvidátor společnosti 
YesFresh s.r.o., v likvidaci OV02219723-20190109

Rayan spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25469690, Hybern-
ská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 01. 2019, 
OV02219775, Společnost Rayan spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Vít Vagner, Tisá 485, 403 36 Tisá. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02219775-20190109

FADWA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05659442, Pod Doubravkou 
1230/6, 415 01 Teplice, 09. 01. 2019, OV02219774, Společnost 
FADWA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vít Vagner, Tisá 485, 
403 36 Tisá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02219774-20190109

UNIQUE TRADERS Ltd s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27635678, 
Potoční 8/120, 160 00 Praha 6 - Veleslavín, 09. 01. 2019, 
OV02219770, UNIQUE TRADERS Ltd s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27635678, se sídlem Potoční 8/120, 160 00 Praha 6 - Vele-
slavín, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84Cm 1082/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV02219770-20190109

STAVBA - výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace, 00031470, 4. 
května 1159, 755 01 Vsetín, 09. 01. 2019, OV02219757, Vzhle-
dem k rozhodnutí členské schůze o zrušení družstva a vstupu 
do likvidace, vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
k rukám likvidátora nejpozději do 30.4.2019. OV02219757-
20190109

FARMA V ÚDOLÍ, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25657879, Kabelín 
46, 250 89 Lázně Toušeň, Zápy, 09. 01. 2019, OV02219771, 
FARMA V ÚDOLÍ, a.s. v likvidaci, IČ: 25657879, se sídlem Ka-
belín 46, 250 89, Lázně Toušeň, Zápy, oznamuje, že rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1087/2018-5, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02219771-20190109

Úklid pro Vás s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24789135, Pod Višňov-
kou 1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, 09. 01. 2019, OV02219773, 
Úklid pro Vás s.r.o. v likvidaci, IČ: 24789135, se sídlem Pod Viš-
ňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, oznamuje, že rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 926/2018-5, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02219773-20190109

2L - Alarm, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47534061, Na 
Skalkách 952, 277 11 Neratovice, 09. 01. 2019, OV02219714, 
Společnost 2L - Alarm, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 14.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02219714-
20190109

TRASSPOL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25700618, Hornická 524, 
362 51 Jáchymov , 09. 01. 2019, OV02219738, Likvidátor spo-
lečnosti TRASSPOL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hornická 524, 
362 51 Jáchymov - Jáchymov, IČ: 25700618, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. , vl. , oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
19 dne 08.04.2014, které nabylo právní moci dne 06.05.2014, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: MTN-Insolvence v.o.s., 
IČ: 24740276, Korunní 127/2206, 130 00 Praha 3, ID DS: 2wu-
upvw OV02219738-20190109



Konkursní noviny 1/2019 | 44

VALMATIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01923374, 1. máje 2596, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 09. 01. 2019, OV02219686, 
Společnost VALMATIC s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 01923374, se síd-
lem 1. máje 2596, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, vedená pod 
spisovou značkou C 56923 Krajským soudem v Ostravě, tímto 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
VALMATIC s.r.o. ze dne 27.11.2018 se společnost VALMATIC 
s.r.o. ke dni 30.11.2018 zrušuje s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti VALMATIC s.r.o. “v likvidaci“ byl jmenován Mgr. Stanislav 
Kutnar, nar. 31.5.1988, bytem Horská 1733, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm. Vyzýváme věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora společnosti na adrese Pionýrská 495, 756 61 Rož-
nov pod Radhoštěm. Toto je první zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02219686-20190109

SEPAREX s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29292701, Plotní 83/25, 
Trnitá, 602 00 Brno, 09. 01. 2019, OV02219742, Likvidátor 
společnosti SEPAREX s.r.o., v likvidaci, IČ: 29292701, se sídlem 
Plotní 83/25, Trnitá, 602 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71710, tím-
to v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje, že dne 19. 12. 2018 
rozhodl jediný společník společnosti, Mgr. Lucie Toncr Sedláčková, 
dat. nar. 4. 12. 1990, bytem Za Humny 1058, 664 42 Modřice, 
v působnosti valné hromady společnosti o zrušení společnosti SE-
PAREX s.r.o. s likvidací k datu 1. 1. 2019. Likvidátor společnosti 
SEPAREX s.r.o., v likvidaci, upozorňuje, že vstup společnosti do li-
kvidace byl do obchodního rejstříku zapsán k datu 1. 1. 2019, 
přičemž rozhodnutí jediného společníka je obsaženo v notářském 
zápisu č. NZ 990/2018 ze dne 19. 12. 2018, zveřejněném ve sbír-
ce listin příslušného obchodního rejstříku. Likvidátor společnosti 
SEPAREX s.r.o., v likvidaci, dále ve smyslu § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností SEPAREX s.r.o., v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. V Brně dne 2. 1. 2019 Mgr. Lucie Toncr Sedláčková likvidátor 
společnosti SEPAREX s.r.o., v likvidaci OV02219742-20190109

ERMITAŽ CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28669932, Rumun-
ská 1798/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, 09. 01. 2019, 
OV02219693, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ERMITAŽ CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rumunská 
1798/1, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 28669932 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 201493 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti ERMITAŽ CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28669932, 
Rumunská 1798/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02219693-20190109

RONIMEX REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24250538, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 01. 2019, OV02219696, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
RONIMEX REAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3 IČ: 24250538 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197403 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti RONIMEX REAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 24250538, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219696-20190109

BENSON PROPERTY GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28479521, Praha 1 – Malá Strana, U Lužického semináře 114/46, 
PSČ 118 00, 09. 01. 2019, OV02219690, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: BENSON PROPERTY 
GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 – Malá Strana, U Lu-
žického semináře 114/46, PSČ 11800 IČ: 28479521 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 144615 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti BENSON PROPERTY GROUP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28479521, Praha 1 – Malá Strana, U Lužického semináře 
114/46, PSČ 11800, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219690-20190109

Apollo FIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26383195, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 01. 2019, OV02219691, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Apollo FIN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělehradská 568/92, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 26383195 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190297 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Apollo FIN s.r.o. v likvidaci, IČ: 26383195, Bělehradská 568/92, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219691-20190109

STAFF INVEST s.r.o., Likvidace, 24845558, Praha, Jánošíkova 
1248, PSČ 142 00, 09. 01. 2019, OV02219752, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - STAFF INVEST s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- STAFF INVEST s.r.o. se sídlem Praha, Jánošíkova 1248, PSČ 
14200, IČ: 24845558, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179783, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor STAFF 
INVEST s.r.o. v likvidaci OV02219752-20190109

WINCHESTER INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63672634, Charkovská 434/9, Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 01. 
2019, OV02219767, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost WINCHESTER 
INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Charkovská 434/9, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, zapsána u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 36650, tímto oznamuje, že na základě rozhod-
nutí jediného společníka společnost ke dni 1. 1. 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Gordana Walker. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
sídla společnosti: Charkovská 434/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. 
OV02219767-20190109

AGROPROSPEKT s.r.o., Likvidace, 01999222, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 09. 01. 2019, 
OV02219766, Obchodní jméno: AGROPROSPEKT s.r.o. Sídlo: 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 01999222 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 214328. Společnost AGROPROSPEKT 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31.12. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Aleš Gelhof, trvale bytem Fibichova 
3405/9, 430 03 Chomutov. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02219766-20190109

Miroslav Šorm, Konkurz, Konkurz - ostatní, 15619371, bytem 
Náměstí 1, 538 51 Chrast, 09. 01. 2019, OV02224562, Č. j.: 56 
K 20/2007 - 378 Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v Par-
dubicích rozhodl samosoudkyní JUDr. Marií Pavlíčkovou ve věci 
konkursu na majetek úpadce: Miroslav Šorm, narozený 2. února 
1962, IČ: 15619371, bytem Náměstí 1, 538 51 Chrast o rozvr-
hu výtěžku ze zpeněžení majetku z konkursní podstaty takto: 
I. K uspokojení zjištěných pohledávek ve výši 10.048.846,20 Kč 
bude použita částka 229.532,90 Kč. Správkyni konkursní podsta-
ty Mgr. Heleně Tomiškové, sídlem 538 21 Slatiňany, T.G. M. 
593, soud ukládá, aby do 15 dnů od právní moci tohoto rozhod-
nutí zaplatila jednotlivým věřitelům k úhradě jejich pohledávek 
následující finanční částky: Věřitelé pohledávek II. třídy obdrží 
2,2842 % svých zjištěných pohledávek: - Heineken Česká repub-
lika, a.s., IČ: 45148066, sídlem U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice, 
pohledávka zjištěna ve výši 100.724 Kč, obdrží 2.300,71 Kč, - Ca-
pital ABK s.r.o., IČ: 07084111, sídlem Santražiny 575, 760 01 
Zlín, na odděleném uspokojení již vyplaceno 749.165,20 Kč, 
zůstatek zjištěné pohledávky ve výši 229.404,03 Kč, obdrží 
5.239,98 Kč, - Home Credit a.s., IČ: 26978636, sídlem Nové 
sady 996/25, 602 00 Brno, Staré Brno, pohledávka zjištěna 
ve výši 52.912,58 Kč, obdrží 1.208,61 Kč, - REALBOHEMIA a.s., 
IČ: 45242968, sídlem Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, po-
hledávka zjištěna ve výši 9.431.542,04 Kč, obdrží 215.432,60 Kč, 
- ČEZ Prodej, a.s., IČ: 27232433, sídlem Duhová 1/425, 140 53 
Praha 4, pohledávka zjištěna ve výši 11.923,60 Kč, obdrží 
272,36 Kč, - Československá obchodní banka, a.s., IČ: 00001350, 
sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, pohledávka zjištěna 

ve výši 75.852,17 Kč, obdrží 1.732,60 Kč, - Všeobecná zdravot-
ní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518, sídlem Orlická 
4/2020, 130 00 Praha 3, pohledávka zjištěna ve výši 143.660 Kč, 
obdrží 3.281,44 Kč, - O2 Czech Republic, a.s., IČ: 60193336, síd-
lem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, Michle, pohledávka 
zjištěna ve výši 2.827,78 Kč, obdrží 64,60 Kč. II. Věřitelé, jejichž 
pohledávka bude uspokojena, nechť sdělí správkyni konkursní 
podstaty bankovní spojení, resp. adresu, na kterou jim má být 
příslušná částka poukázána. III. Správkyni konkursní podstaty 
soud ukládá zapsat do upraveného seznamu přihlášek ke kaž-
dé pohledávce, jaká částka na ni bude vyplacena. IV. Správkyni 
konkursní podstaty soud ukládá, aby konkursnímu soudu podala 
písemnou zprávu o provedeném rozvrhu do 60 dnů ode dne 
právní moci tohoto usnesení. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí 
lze podat odvolání do třiceti dnů ode dne, kdy bylo vyvěšeno 
na úřední desce soudu, a to prostřednictvím Krajského soudu 
v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích k Vrchnímu soudu 
v Praze. Úplné znění rozvrhového usnesení bylo vyvěšeno dne 
7. ledna 2019 na úřední desce Krajského soudu v Hradci Králové 
- pobočka v Pardubicích. Pardubice 7. ledna 2019 JUDr. Marie 
Pavlíčková v.r. samosoudkyně OV02224562-20190109

Bytové družstvo BDZ 112 v likvidaci, Likvidace, 25664671, Ze-
lenečská 112/19, 198 00 Praha 9, 09. 01. 2019, OV02219731, 
Oznámení o vstupu bytového družstva do likvidace Bytové 
družstvo Bytové družstvo BDZ 112 v likvidaci, IČ: 25664671 se 
sídlem Zelenečská 112/19, 198 00 Praha 9 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 
Dr 4019 oznamuje, že dne 1.1.2019 vstoupilo do likvidace. Vě-
řitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátorky Ing. Ireny Svátkové, bytem Zele-
nečská 112/19, 198 00 Praha 9. OV02219731-20190109

ALUSERVICE s.r.o., Likvidace, 25555642, Štefánikova 764, 
273 51 Unhošť, 09. 01. 2019, OV02219741, Obchodní jmé-
no: ALUSERVICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štefánikova 764, 273 51 
Unhošť IČ: 25555642 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73671 Společnost 
ALUSERVICE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Moucha, bytem 
Nebovidy č.p. 85, PSČ: 280 02, Nebovidy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02219741-20190109

BBD IT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03698882, Bánskobystrická 
114/26, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, 09. 01. 
2019, OV02219720, Oznámení o vstupu společnosti BBD IT s.r.o 
do likvidace Oznamujeme, že společnost BBD IT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03698882, se sídlem Bánskobystrická 114/26, Liberec VIII-
Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, byla dne 28.11.2018 rozhodnu-
tím jediného společníka v působnosti valné hromady učiněným 
ve formě NZ č. 306/2018 zrušena a ke dni 01.01.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Piotr Bulkowski, 
nar. 11.02.1956, občan Polské republiky, bytem 67-240 Kulow, 
Kulow 6, Polská republika. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti BBD IT 
s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
vstupu společnosti do likvidace přihlásili své pohledávky s do-
ložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Mgr. David Hejzlar, 
advokát, v plné moci za společnost OV02219720-20190109

RADAR spol. s r.o., Likvidace, 00570222, Makovského 1203/35, 
Řepy, 163 00 Praha 6, 09. 01. 2019, OV02219744, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - RADAR spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RA-
DAR spol. s r.o. se sídlem Makovského 1203/35, Řepy, 163 00 
Praha 6, IČ: 00570222, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 400, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RADAR 
spol. s r.o. v likvidaci OV02219744-20190109

IRVEX, spol. s r.o., Likvidace, 48203203, Brno, Lidická 81, okres 
Brno – město, PSČ 602 00, 09. 01. 2019, OV02219726, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 46/2005-13, ze dne 15. 3. 
2005 byla obchodní korporace IRVEX, spol. s r.o., Brno, Lidic-
ká 81, okres Brno – město, PSČ 602 00, IČ: 48203203 zruše-
na s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 16. 7. 2005. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 145/2018 – 29 
ze dne 14. 11. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 



Konkursní noviny 1/2019 | 45

sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 15. 12. 2018. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02219726-20190109

Vojenské stavby, a. s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
47115696, Revoluční 3, Praha 1, 09. 01. 2019, OV02224627, 
č.j.: 99 K 11/2002-1407 Městský soud v Praze oznamu-
je, že v právní věci úpadce: Vojenské stavby, a. s. v likvidaci, 
IČ: 47115696, se sídlem Revoluční 3, Praha 1, bytem Praha 5, 
Radlická 49 rozhodl usnesením ze dne 4. ledna 2019 čj. 99 
K 11/2002-1391 o rozvrhu, který bude vyvěšen na úřední desce 
Městského soudu v Praze , Praha 2, Slezská 9 dne 9. ledna 2019. 
Podle ust. § 30 odst. 2 ZKV lze proti rozvrhovému usnesení 
podat odvolání do 30 dnů ode dne, kdy bylo vyvěšeno na úřední 
desce soudu. Praha 4. ledna 2019 Eliška Brožová,v.r. vyšší soudní 
úředník OV02224627-20190109

Kožešiny, a.s. v likvidaci, Likvidace, 46994467, Horní Město 
17, 588 32 Brtnice, 09. 01. 2019, OV02219740, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Li-
kvidátor společnosti Kožešiny, a.s. v likvidaci se sídlem Horní 
Město 17, 588 32 Brtnice, IČ: 46994467, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 
977, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že na základě rozhodnu-
tí valné hromady dne 3.10.2018 bylo rozhodnuto s účinností 
ke dni 31.12.2018 o zrušení společnosti s likvidací, bez právního 
nástupce, a ke dni 31.12.2018 zvolila likvidátora. Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Kožešiny, 
a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti Kožešiny, a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátora: Ing. Miloš Jakl, Haberská 704, 58832 Brtnice, které 
mají za společností Kožešiny, a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brtnici 
dne 20.11.2018 Kožešiny, a.s. v likvidaci Ing. Miloš Jakl, likvidátor 
OV02219740-20190109

Toyspiration s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24284564, Praha 
6 - Dejvice, Vítězné nám. 576/1, PSČ 162 00, 09. 01. 2019, 
OV02219699, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Toyspiration s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Dej-
vice, Vítězné nám. 576/1, PSČ 16200 IČ: 24284564 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 193019 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Toyspiration s.r.o. v likvidaci, IČ: 24284564, 
Praha 6 - Dejvice, Vítězné nám. 576/1, PSČ 16200, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02219699-20190109

Verdor s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28973861, Na Kozačce 
1289/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 01. 2019, OV02219700, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Verdor s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Kozačce 1289/7, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 28973861 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157048 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Verdor s.r.o. v likvidaci, IČ: 28973861, Na Kozačce 1289/7, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219700-20190109

Private Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28410190, Formánkova 
1654/6, 182 00 Praha 8, 09. 01. 2019, OV02219695, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Private 
Invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Formánkova 1654/6, 182 00 Praha 
8 IČ: 28410190 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139527 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Private Invest 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28410190, sídlem Formánkova 1654/6, 

182 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02219695-20190109

DELTA consult GROUP, s.r.o., Likvidace, 25056123, Nad Ka-
jetánkou 1478/26, Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 01. 2019, 
OV02219751, Oznámení o vstupu právnické osoby – DELTA 
consult GROUP, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - DELTA consult GROUP, s.r.o. 
se sídlem Nad Kajetánkou 1478/26, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 25056123, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45836, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DELTA consult 
GROUP, s.r.o. v likvidaci OV02219751-20190109

C2W s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05081581, Arbesova 10/10, 
638 00 Brno - Lesná, 09. 01. 2019, OV02219754, Likvidátor 
obchodní korporace C2W s.r.o., v likvidaci, se sídlem Arbesova 
10/10, 638 00 Brno, IČ: 05081581, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 12.12.2018 byla 
výše uvedená korporace k 1.1.2019 zrušena s likvidací a do funk-
ce likvidátora povolán Jiří Hrdý, nar. 27.11.1984, bytem Moutnice 
č.p. 259, 664 55. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese 
společnosti veškeré své pohledávky. OV02219754-20190109

OrthoCop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28455045, Praha 2 - Vino-
hrady, Římská 1287/41, PSČ 120 00, 09. 01. 2019, OV02219756, 
Likvidátor společnosti OrthoCop s.r.o. v likvidaci, Praha 2 - Vi-
nohrady, Římská 1287/41, PSČ 12000, IČ: 28455045, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 142737 oznamuje, že na základě rozhodnutím valné 
hromady ze dne 10.12.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti a jejím vstupu do likvidace a byl jmenován její likvidátor. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Jindřich Hrabal, Ph.D., Lubnická 124/7, Sobín, 
155 21 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02219756-20190109

STROJE CB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04217314, č.p. 66, 
373 41 Čejkovice, 09. 01. 2019, OV02219755, Obchodní jmé-
no: STROJE CB s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 66, 373 41 Čejkovice 
IČ: 04217314 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 23923 
Společnost STROJE CB s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal 
Weselowski, Roudenská 468/4, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02219755-
20190109

NOVIMEX, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61504858, Vino-
hradská 89/90, 130 00 Praha 3, 09. 01. 2019, OV02219764, 
Likvidátor společnosti NOVIMEX, spol. s r.o., v likvidaci, se síd-
lem Vinohradská 89/90, 130 00 Praha 3, IČ: 61504858, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 29676, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. C29676/RD18/MSPH dne 10.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 31.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Novotný, jednatel. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu společnosti. 
OV02219764-20190109

INTRAPRAG s.r.o, Likvidace, 28422309, Praha 9 – Běchovice, 
Podnikatelská 565, PSČ 190 11, 09. 01. 2019, OV02219746, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – INTRAPRAG s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- INTRAPRAG s.r.o., se sídlem Praha 9 – Běchovice, Podnika-
telská 565, PSČ 190 11, IČ: 28422309, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
140378, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 

pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor INTRAPRAG s.r.o. v likvidaci OV02219746-
20190109

LPG Project, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26425718, Pod spravedl-
ností 933, 156 00 Praha 5, 09. 01. 2019, OV02219772, LPG Pro-
ject, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26425718, se sídlem Pod spravedlností 
933, 156 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1061/2018-5, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02219772-20190109

NOPRA Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61054551, Brdlíkova 
284/1a, 150 00 Praha 5, 09. 01. 2019, OV02219768, NOPRA 
Plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 61054551, se sídlem Brdlíkova 284/1a, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1128/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02219768-20190109

ATALIFO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29447313, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 09. 01. 2019, 
OV02219760, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
14.2.2017, č.j. 28 Cm 252/2016-9, byla obchodní společnost 
ATALIFO s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 19.2.2018, č.j. 8 Cm 396/2017-16, byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti ATALIFO s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 29447313, se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02219760-20190109

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 09. 01. 
2019, OV02224564, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 512 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 512 věřitele: Josef Šimek, naroze-
ný 28. 4. 1929, posledně bytem Jugoslávská 2842/45, 700 30 
Ostrava takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 512 
věřitele Josefa Šimka, narozeného 28. 4. 1929, posledně bytem 
Jugoslávská 2842/45, 700 30 Ostrava, pokračovat s věřiteli: - 
Olga Šimková, narozená 7. 4. 1933, bytem Jugoslávská 2842/45, 
700 30 Ostrava - Marcela Řeháková, narozená 11. 10. 1953, by-
tem Bělohorská 493/63, Praha 6 - Tereza Stříbrná, narozená 20. 
1. 1989, bytem Minská 774/6, Praha 10 - Olga Veselá, narozená 
12. 11. 1968, bytem Mašovice 186 - Pavel Šimek, narozený 23. 
10. 1954, bytem Střední 10, Brno - Elena Gomolová, narozená 
13. 6. 1958, bytem Martinovská 3158, Ostrava - Sarah Marie 
Šimková, narozená 16. 4. 1995, bytem Minská 774/6, Praha 10. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 3. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02224564-20190109

Svazek obcí pro plynofikaci oblasti Dolní Dubňany a okolí, Li-
kvidace, 70857172, Dolní Dubňany 40, 671 73 Tulešice, 09. 
01. 2019, OV02219732, Svazek obcí pro plynofikaci oblasti 
Dolní Dubňany a okolí se sídlem Dolní Dubňany 40, 671 73 
Tulešice, IČ: 70857172 vstoupil dne 1.1.2019 do likvidace, a to 
na základě usnesení Výboru Svazku ze dne 4.12.2018, kdy bylo 
rozhodnuto o zrušení Svazku obcí pro plynofikaci oblasti Dolní 
Dubňany a okolí se sídlem Dolní Dubňany 40, 671 73 Tulešice, 
IČ: 70857172 - likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bohu-
slav Šumpela. Vyzýváme Vás tímto k přihlášení Vašich splatných 
pohledávek za výše uvedeným Svazkem obcí, a to nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění na adrese sídla svazku. 
OV02219732-20190109

AMPARO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49060961, L. B. 
Schneidera 414/2, 370 01 České Budějovice, 09. 01. 2019, 
OV02219735, Společnost AMPARO spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován: JUDr. LADISLAV SÝKORA, Jiráskova 541, 373 82 
Včelná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02219735-20190109



Konkursní noviny 1/2019 | 46

MARSEL s.r.o., Likvidace, 63986396, Novodvorská 414/137, 
Lhotka, 142 00 Praha 4, 09. 01. 2019, OV02219743, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - MARSEL s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MARSEL 
s.r.o. se sídlem Novodvorská 414/137, Lhotka, 142 00 Praha 4, 
IČ: 63986396, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38343, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MARSEL 
s.r.o. v likvidaci OV02219743-20190109

EDELVEIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25712535, V Ouvozcích 
352, Vrané nad Vltavou, 09. 01. 2019, OV02219716, Likvidátor 
společnosti EDELVEIS, s.r.o. v likvidaci se sídlem V Ouvozcích 
352, 25246 Vrané nad Vltavou, IČ: 25712535, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 63461, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 156/2018 - 5 dne 07.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02219716-20190109

EUROPEAN MAML a.s. v likvidaci, Likvidace, 27925790, Pod-
babská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 09. 01. 2019, 
OV02219724, Obchodní firma: EUROPEAN MAML a.s. v li-
kvidaci Sídlo: Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČ: 27925790 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 12116 Likvidátor společnosti 
EUROPEAN MAML a.s. v likvidaci, IČ: 27925790, oznamuje, že 
jmenovaná společnost vstoupila dnem 1. 1. 2019 do likvidace 
na základě rozhodnutí jediného akcionáře o zrušení společnosti. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost FWDS konso-
lidační a revitalizační, a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce za-
stupuje pan Jan Jezbera, dat. nar. 30. 7. 1964, bytem Žandovská 
307/7, Střížkov,190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV02219724-20190109

MK PLUS K3, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25761072, Zárybnič-
ná 3091/29, 141 00 Praha 4, 09. 01. 2019, OV02219717, MK 
PLUS K3, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25761072, se sídlem Zárybničná 
3091/29, 14100 Praha 4 oznamuje, že dne 09.07.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. 
David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská Business Center, Ko-
daňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, případně do da-
tové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02219717-20190109

INNOVATIVE SOLUTIONS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27996638, 
Žižkova 259, 362 51 Jáchymov, 09. 01. 2019, OV02219739, Li-
kvidátor společnosti INNOVATIVE SOLUTIONS s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Žižkova 259, 362 51 Jáchymov, IČ: 27996638, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. , vl. , oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni 
č.j. 5 dne 03.09.2018, které nabylo právní moci dne 16.10.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: MTN-Insolvence v.o.s., 
IČ: 24740276, Korunní 127/2206, 130 00 Praha 3, ID DS: 2wu-
upvw OV02219739-20190109

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 09. 01. 
2019, OV02224566, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 585 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 585 věřitele: Albert Gaube, naro-
zený 3. 4. 1954, posledně bytem Mniší 142, 742 21 Kopřivnice 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 585 věřite-
le: Albert Gaube, narozený 3. 4. 1954, posledně bytem Mniší 
142, 742 21 Kopřivnice, pokračovat s věřiteli: - Jana Gaubová, 
narozená 11. 1. 1964, bytem Mniší 142, 742 21 Kopřivnice - Mi-
chal Gaube, narozený 5. 4. 1978, bytem Obránců Míru 402/32, 

742 21 Kopřivnice - Monika Gaubová, narozená 13. 1. 1981, 
bytem K. V. Raise 1076/1, 736 01 Havířov. Poučení: Proti tomu-
to rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 3. ledna 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02224566-20190109

Radek Masařík – Truhlářství, Konkurz, Konkurz - zrušení, 
46234411, Komenského 621/9, 683 23 Ivanovice na Hané, 09. 
01. 2019, OV02224567, Č. j. (28) 46 K 51/2004-675 Krajský 
soud v Brně rozhodl samosoudcem Mgr. Zdeňkem Dokulilem 
jako soudcem pověřeným le rozvrhu práce zastupováním soudce 
soudního oddělení 28 K Mgr. Jana Kozáka v konkursní věci úpad-
ce: Radek Masařík – Truhlářství, IČ: 46234411, se sídlem Ko-
menského 621/9, 683 23 Ivanovice na Hané o zrušení konkursu 
takto: I. Konkurs na majetek úpadce Radek Masařík – Truhlářství, 
IČ: 46234411, se sídlem Komenského 621/9, 683 23 Ivanovice 
na Hané, se zrušuje, neboť majetek v soupisu konkursní podsta-
ty úpadce nepostačuje k úhradě nákladů konkursu. II. Správce 
konkursní podstaty Mgr. Miroslav Sládek, se sídlem Heršpická 
800/6, Brno, ve lhůtě 30-ti dnů ode dne právní moci tohoto 
usnesení uzavře účetní knihy úpadce a sestaví účetní uzávěrku 
úpadce, a to ke dni zrušení konkursu. O těchto skutečnostech 
bude správce konkursní podstaty neprodleně písemně informo-
vat konkursní soud. Poučení: Proti výroku I. tohoto rozhodnutí 
je přípustné odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Brně, pracoviště Husova 15, Brno, 601 95. Proti výroku II. 
tohoto rozhodnutí není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 ZKV). 
Zrušením konkursu zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené 
v § 14 odst. 1 písm. a) - e), g), i) a l) ZKV,  platnost a účinnost 
úkonů, provedených v průběhu konkursu tím není dotčena (§ 45 
odst. 1 ZKV). Na základě seznamu přihlášek lze pro zjištěnou 
pohledávku, kterou úpadce výslovně nepopřel, po zrušení kon-
kursu vést výkon rozhodnutí na úpadcovo jmění (§ 45 odst. 2 
ZKV). Zánik účinků prohlášení konkursu (§ 14 ZKV) nastane 
s právní mocí usnesení o zrušení konkursu, nerozhodne-li soud 
jinak (§ 44 odst. 5 poslední věta ZKV). Brno 7. ledna 2019 
Mgr. Zdeněk Dokulil v. r. soudce OV02224567-20190109

FALCON mínus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64049256, Lit-
vínov, Mostecká 20, okres Most, PSČ 436 01, 09. 01. 2019, 
OV02219711, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka 
společnosti FALCON mínus s.r.o. v likvidaci, IČ: 64049256, se 
sídlem Litvínov, Mostecká 20, okres Most, PSČ 43601, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
68 Cm 78/2015-21 ze dne 12. 5. 2015 byla společnost FALCON 
mínus s.r.o. v likvidaci, IČ: 64049256 zrušena s likvidací. Likvidá-
torkou byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, 
se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto 
likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla li-
kvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 
621 00 Brno. OV02219711-20190109

Československá železářská a ocelářská a. s., v likvidaci, Likvidace, 
45307164, Muškova 1404/1, Kunratice, 148 00 Praha 4, 09. 01. 
2019, OV02219733, Oznámení a výzva věřitelům společnosti: 
Společnost Československá železářská a ocelářská a. s., v likvida-
ci, IČ: 45307164, se sídlem Muškova 1404/1, Kunratice, 148 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. B 1370, oznamuje, že rozhodnutím 
společného jediného akcionáře společnosti ze dne 29.10.2018 
byla společnost ke dni 01.01.2019 zrušena s likvidací, a že likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Ivan Rada, Ph.D., bytem U Líhní 
39/13, 142 00 Praha 4 - Libuš. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
u něj přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to v místě sídla likvidátora na adrese 
AK Rada Partner, JUDr. Ivan Rada, Ph.D., Na Příkopě 988/31, 
110 00 Praha 1. V Praze dne 3.7.2017 JUDr. Ivan Rada, Ph.D., 
likvidátor společnosti Československá železářská a ocelářská a. s., 
v likvidaci OV02219733-20190109

AMBE a.s. v likvidaci, Likvidace, 62525549, L. B. Schneidera 
414/2, 370 01 České Budějovice, 09. 01. 2019, OV02219736, 
Společnost AMBE a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátory byli jmenováni : Ing. FRAN-
TIŠEK NEČAS, Roudenská 1864/13, 370 01 České Budějovice, 
Ing. JIŘÍ HRON, Osiková 1568/13, 370 08 České Budějovice 
JUDr. LADISLAV SÝKORA, Jiráskova 541, 373 82 Včelná. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV02219736-20190109

IMVIGROUP s.r.o., Likvidace, 01599054, Blatnická 4219/4, Žide-
nice, 628 00 Brno, 09. 01. 2019, OV02219727, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 120/2018-22, ze dne 20. 11. 2018 byla 
obchodní korporace IMVIGROUP s.r.o., sídlem Blatnická 4219/4, 

Židenice, 628 00 Brno, IČ: 01599054 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 22. 12. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02219727-20190109

BIOSYNCHRON a.s. v likvidaci, Likvidace, 27786277, Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 09. 01. 2019, OV02219729, 
Obchodní firma: BIOSYNCHRON a.s. v likvidaci Sídlo: Podbab-
ská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 27786277 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl B, vložka 16467 Likvidátor společnosti BIOSYNCHRON a.s. 
v likvidaci, IČ: 27786277, oznamuje, že jmenovaná společnost 
vstoupila dnem 1. 1. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí 
jediného akcionáře o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jme-
nována obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, 
a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan 
Jezbera, dat. nar. 30. 7. 1964, bytem Žandovská 307/7, Stříž-
kov,190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV02219729-20190109

Ultrastav středočeská, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27884066, 
U Hadovky 564/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 01. 2019, 
OV02219728, Obchodní firma: Ultrastav středočeská, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: U Hadovky 564/3, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ: 27884066 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 124028 Likvidátor společnosti 
Ultrastav středočeská, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27884066, oznamuje, 
že jmenovaná společnost vstoupila dnem 1. 1. 2019 do likvidace 
na základě rozhodnutí jediného společníka o zrušení společnosti. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost FWDS konso-
lidační a revitalizační, a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce za-
stupuje pan Jan Jezbera, dat. nar. 30. 7. 1964, bytem Žandovská 
307/7, Střížkov,190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV02219728-20190109

Business Face s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02081741, Lidická 
700/19, 602 00 Brno, 09. 01. 2019, OV02219719, Business Face 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02081741, se sídlem Lidická 700/19, 60200 
Brno oznamuje, že dne 15.11.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02219719-20190109

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 09. 01. 
2019, OV02224613, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 487 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 487 věřitele: Květa Skopalová, na-
rozená 6. 4. 1925, posledně bytem Voroněžská 2546/2, 616 00 
Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 487 
věřitele Květy Skopalové, narozené 6. 4. 1925, posledně bytem 
Voroněžská 2546/2, 616 00 Brno, pokračovat s věřitelem Milo-
slavou Květoňovou, narozenou 17. 11. 1952, bytem Rerychova 
1081/2, 635 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 2. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. 
asistentka soudce OV02224613-20190109

KSD company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28026888, Tašovice 230, 
360 01 Karlovy Vary, 09. 01. 2019, OV02219763, Společnost 
KSD company s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni ze dne 12.4.2018, č.j. 38 Cm 57/2018-9, vstoupila 
dne 2.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 



Konkursní noviny 1/2019 | 47

jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové 
schránky f4taerv. OV02219763-20190109

MASO-LIPEC s.r.o., Likvidace, 27193241, Na výsluní 201/13, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 09. 01. 2019, OV02219745, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - MASO-LIPEC s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MA-
SO-LIPEC s.r.o. se sídlem Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 27193241, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103398, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MASO-LIPEC s.r.o. v likvidaci OV02219745-20190109

LINEVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24182591, Praha 1 - Nové 
Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, 09. 01. 2019, 
OV02219704, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: LINEVA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové 
Město, Biskupský dvůr 2095/8, 11000 IČ: 24182591 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 186372 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti LINEVA s.r.o. v likvidaci, IČ: 24182591, Praha 
1 - Nové Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 11000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02219704-20190109

RAYDOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29136580, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 09. 01. 2019, OV02219707, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: RAYDOT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 29136580 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203066 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti RAYDOT s.r.o. v likvidaci, IČ: 29136580, Holečkova 799/99, 
Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219707-20190109

VI. PARTNER GAMES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28859766, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 01. 
2019, OV02219701, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: VI. PARTNER GAMES s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 28859766 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213209 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti VI. PARTNER GA-
MES s.r.o. v likvidaci, IČ: 28859766, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219701-20190109

NEXT TEE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25244353, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 01. 2019, 
OV02219705, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: NEXT TEE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 25244353 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 92248 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti NEXT TEE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25244353, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219705-20190109

Normin s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26179148, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 01. 2019, OV02219702, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Normin s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 26179148 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77372 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Normin s.r.o. v likvidaci, IČ: 26179148, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02219702-20190109

TODO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60714506, Lužická 
2092/7, 616 00 Brno, 09. 01. 2019, OV02219718, TODO, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 60714506, se sídlem Lužická 2092/7, 61600 
Brno oznamuje, že dne 19.10.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02219718-20190109

GERALDTON s.r.o., Likvidace, 28549732, Praha 9, Martinická 
987/3, PSČ 197 00, 09. 01. 2019, OV02219776, Společnost GE-
RALDTON s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 9, Martinická 987/3, 
PSČ 19700, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Pra-
ze, spisová značka C 149562, IČ: 28549732 oznamuje, že dne 
04.12.2018 rozhodnutím jediného společníka učiněným ve for-
mě notářského zápisu č. NZ 323/2018 zrušena a vstoupila dnem 
01.01.2019 do likvidace. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován Ing. PETR SKALICKÝ, dat. nar. 14. října 
1980, Dr. Randy 3635/22, 466 01 Jablonec nad Nisou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02219776-20190109

GALAXIE A.T.L.K., s.r.o., Likvidace, 27905543, Praha 4 - Chodov, 
Mikulova 1582, PSČ 149 00, 09. 01. 2019, OV02219748, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - GALAXIE A.T.L.K., s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- GALAXIE A.T.L.K., s.r.o. se sídlem Praha 4 - Chodov, Mikulova 
1582, PSČ 14900, IČ: 27905543, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125536, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
GALAXIE A.T.L.K., s.r.o. v likvidaci OV02219748-20190109

AM Consultants, s.r.o., Likvidace, 49826727, Benešov, Křižíkova 
1703, 09. 01. 2019, OV02219747, Oznámení o vstupu právnic-
ké osoby – AM Consultants, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AM Consultants, 
s.r.o. se sídlem Benešov, Křižíkova 1703, IČ: 49826727, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 33794, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor AM Consultants, s.r.o. v likvidaci 
OV02219747-20190109

Promitor s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24123731, Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10, 09. 01. 2019, OV02219777, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace. Obchodní jméno: Promi-
tor s.r.o., v likvidaci IČ: 24123731, Sídlo: Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 180699 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Julie Tokareva, Místecká 438, PSČ 199 00, Praha 9. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací, aby přihlásili písemně své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02219777-20190109

VALADA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420490, Jaurisova 1482/15, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 01. 2019, OV02219769, VALADA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26420490, se sídlem Jaurisova 1482/15, 
Nusle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 961/2018-5, vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02219769-20190109

Raynory, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25527207, Kaštano-
vá 618/141c, Horní Heršpice, 617 00 Brno, 09. 01. 2019, 
OV02219765, Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že 
obchodní korporace Raynory, s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Kaštano-
vá 618/141c, Horní Heršpice, 617 00 Brno, IČ: 25527207, 
vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze 
dne 16.10.2018, č.j. 1 Cm 463/2017-17, které nabylo právní 
moci dne 18.12.2018. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení 
pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidáto-
ra – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02219765-20190109

Bistoporta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04003489, Bohumín-
ská 252/121, 712 00 Ostrava - Muglinov, 09. 01. 2019, 
OV02219762, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.1.2018, č.j. 24Cm 77/2017-8, byla obchodní společnost Bis-
toporta s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 23.1.2018, č.j. 24Cm 77/2017-8, byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vy-
zývá věřitele obchodní společnosti Bistoporta s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 04003489, se sídlem Bohumínská 252/121, 712 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02219762-20190109

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 09. 01. 2019, OV02219784, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
36865-15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 36019 Jaromír Skyva, narozený dne 26. 12. 1941, bytem Legií 
913, 252 30 Řevnice, ve výši 29 156,23 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: 
MUDr. Eva Sixtová, narozená 13. 1. 1958, bytem Za Opusem 
1228, 156 00 Praha - Zbraslav. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 2. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02219784-20190109

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 09. 01. 
2019, OV02224565, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 602 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 602 věřitele: Věra Keřová, na-
rozená 20. 1. 1923, posledně bytem Krejčího 1173/5, 460 06 
Liberec takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 602 
věřitele Věry Keřové, narozené 20. 1. 1923, posledně bytem 
Krejčího 1173/5, 460 06 Liberec, pokračovat s věřitelem: - Jiřina 
Karásková, narozená 24. 11. 1957, bytem Gagarinova 798/51, 
Liberec - Ivo Petr, narozený 29. 3. 1960, bytem Okružní 2672, 
Česká Lípa - Jana Bromová, narozená 10. 8. 1964, bytem Třitim 
33, Žimutice. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 3. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02224565-20190109

I.N.I. LEVIN 97 s.r.o., Likvidace, 25147340, Vokovická 685/14, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, 08. 01. 2019, OV02215037, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - I.N.I. LEVIN 97 s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - I.N.I. 
LEVIN 97 s.r.o. se sídlem Vokovická 685/14, Vokovice, 160 00 
Praha 6, IČ: 25147340, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53555, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 



Konkursní noviny 1/2019 | 48

advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor I.N.I. 
LEVIN 97 s.r.o. v likvidaci OV02215037-20190108

Družstvo Medlánky, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
26254174, V Újezdech 552/3, Medlánky, 621 00 Brno, 08. 
01. 2019, OV02215046, Družstvo Medlánky, bytové družstvo 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo s účinností ke dni 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Vladimír Hájek, 
trvale bytem V Újezdech 552/3, Medlánky, 621 00 Brno. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, popř. cestou datové schránky družstva. 
OV02215046-20190108

ATO 26 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29267803, Třebíč - Horka-Dom-
ky, Nerudova 1380/45, PSČ 674 01, 08. 01. 2019, OV02215030, 
Usnesením Krajského soudu v Brně čj. 35 Cm 19/2018 ze dne 
6.9.2018, které nabylo právní moci dne 10.10.2018, byla společ-
nost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV02215030-20190108

SEBERA - BIŽUTERIE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26026741, Má-
nesova 568, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, 08. 01. 2019, 
OV02215039, Usnesením KS v Ústí nad Labem pobočka v Li-
berci byla zapsaná společnost: Sebera-Bižuterie s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 26026741 Mánesova 568, 46342 Hodkovice nad Mohelkou. 
Oznamujeme tímto, že spol. vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je ing. Jaromír Sebera, Mánesova 568, Hodkovice nad Mohelkou 
PSČ 46342. Věřitelé, osoby a orgány dotčené touto likvidaci se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva v zákonem 
určené lhůtě na adresu likvidátora společnosti. OV02215039-
20190108

Oldřich Bant spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47679760, Štít-
ného 1039/14, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 08. 01. 2019, 
OV02215057, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, vý-
zva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní spo-
lečnosti Oldřich Bant spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Štítného 
1039/14, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, IČ: 47679760, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
v oddíle C, vložka 4317, pan Oldřich Bant dle § 198 zákona číslo 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, oznamuje, že 
společnost vstoupila dnem 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Oldřich Bant, datum narození 10.10.1951, 
s trvalým pobytem a bydlištěm Olomouc, Povel, Janského 540/7. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné 
osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili 
svá další práva), a současně sdělili případné informace o majetku 
likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo ne-
účinných právních jednáních likvidované společnosti, a to na ad-
resu sídla společnosti: Oldřich Bant spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem Štítného 1039/14, Nová Ulice, 779 00 Olomouc nebo 
na adresu likvidátora společnosti: Oldřich Bant, Olomouc, Po-
vel, Janského 540/7. Oldřich Bant, likvidátor společnosti Oldřich 
Bant spol. s r. o. v likvidaci OV02215057-20190108

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 01. 2019, OV02219676, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
39561-25 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 77487 
Blanka Pokorná, narozena dne 29. 4. 1933, bytem nám. Sou-
kenné 26/7, 460 07 Liberec III - Jeřáb, ve výši 9 770,67 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní 
věřitelky, a to: Kamil Hruda, narozený dne 10. 12. 1965, bytem 
Březnická 541, 460 08 Liberec VIII – Dolní Hanychov. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 4. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02219676-20190108

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 08. 01. 
2019, OV02219681, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 440 

Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 440 věřitele: Josef Hudec, na-
rozený 16. 10. 1941, posledně bytem 592 62 Nedvědice 286 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 440 věřitele 
Josefa Hudce, narozeného 16. 10. 1941, posledně bytem 592 62 
Nedvědice 286, pokračovat s věřiteli: - Marta Hudcová, narozená 
3. 1. 1942, bytem 592 62 Nedvědice 286 - Radomír Hudec, 
narozený 2. 7. 1967, bytem Molákova 2155/23, 628 00 Brno - 
Renata Danielová, narozená 26. 12. 1972, bytem 664 23 Čebín 
21. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 31. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02219681-20190108

CONTILIA, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 60731320, 679 15 
Lipovec 267, 08. 01. 2019, OV02219683, č. j. 45 K 26/2005-841 
Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem Mgr. Lenkou Boháč-
kovou v konkursní věci úpadce: CONTILIA, s.r.o., IČ: 60731320, 
sídlem 679 15 Lipovec 267, o zproštění funkce správce po zruše-
ní konkursu takto: Správce konkurzní podstaty: Mgr. Tomáš Va-
šíček, se sídlem Orlí 542/27, 602 00 Brno, se zprošťuje funkce. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů 
ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřed-
nictvím podepsaného soudu. Brno 3. ledna 2019 Mgr. Lenka 
Boháčková v. r. samosoudce OV02219683-20190108

BABESIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28352777, 17. listopadu 
5259/8, 586 01 Jihlava, 08. 01. 2019, OV02215028, Společ-
nost BABESIA s.r.o. byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor 
na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 28.8.2018, 
č.j. 19 Cm 40/2017-80, které nabylo právní moci dne 10.10.2018. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mare-
še, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV02215028-20190108

BioplynPartner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25303783, Cihlářská 
643/19, Veveří, 602 00 Brno, 08. 01. 2019, OV02215023, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BioplynPartner s.r.o. v likvidaci se sídlem: Cihlářská 643/19, Ve-
veří, 602 00 Brno IČ: 25303783 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23647, oznamuje, že 
vstoupila dne 17. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ladislava Nováková, Údolní 26, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti, 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na adrese sídla společnosti Cihlářská 643/19, 
Veveří, 602 00 Brno. OV02215023-20190108

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 08. 01. 
2019, OV02219677, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 473 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 473 věřitele: Zdenka Havlíčková, 
narozená 18. 11. 1930, posledně bytem Králova 784/36, 757 01 
Valašské Meziříčí takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 473 věřitele Zdenky Havlíčkové, narozené 18. 11. 1930, 
posledně bytem Králova 784/36, 757 01 Valašské Meziříčí, po-
kračovat s věřitelem ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Územní pracoviště Ostrava, se sídlem Lihovarská 
1335/9, 716 10 Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 31. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02219677-20190108

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 01. 2019, OV02219678, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
52415-22 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 78114 
Jana Knopová, narozena dne 7. 3. 1947, bytem Slovenská 2638, 
415 01 Teplice, ve výši 4 318,68 Kč takto: V řízení bude pokra-
čováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Josef 
Griessel, narozený dne 18. 9. 1972, bytem Javorová 689, 417 12 
Proboštov. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 

zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění plat-
ném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 
Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 4. ledna 2019 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02219678-
20190108

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 08. 01. 
2019, OV02219780, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 490 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akcio-
vá společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 490 věřitele: Eduard Ji-
ránek, narozený 26. 11. 1922, posledně bytem Koubovka 881, 
549 41 Červený Kostelec takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 490 věřitele Eduarda Jiránka, narozeného 26. 11. 
1922, posledně bytem Koubovka 881, 549 41 Červený Kostelec, 
pokračovat s věřiteli: - Eva Zelená, narozená 14. 1. 1959, bytem 
Českoskalická 737, Červený Kostelec - Jiří Jiránek, narozený 12. 
11. 1976, bytem Bystré 127 - Jan Jiránek, narozený 23. 1. 1979, 
bytem Horní Vlčkovice 101, Vlčkovice v Podkrkonoší - Jan Jirá-
nek, narozený 28. 5. 1952, bytem Horní Kostelec 25, Červený 
Kostelec. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 2. ledna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02219780-20190108

SONUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25012461, Podkrušnohorská 
1720, 436 01 Horní Litvínov, 08. 01. 2019, OV02215056, Li-
kvidátor společnosti SONUS s.r.o. v likvidaci se sídlem Podkruš-
nohorská 1720, 43601 Horní Litvínov, IČ: 25012461, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 11586, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 56/2018 dne 
07.02.2018, které nabylo právní moci dne 11.08.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV02215056-20190108

ALHOCER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27683923, Bráfova tř. 
16/2, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, 08. 01. 2019, OV02215032, 
snesením Krajského soudu v Brně ze dne 30.10.2018, č.j. 5 Cm 
127/2018-24, byla právnická osoba zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 6.11.2018 
ve výroku I., dne 4.12.2018 ve zbylých výrocích. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV02215032-20190108

SELAGRO, družstvo v likvidaci, Likvidace, 27672948, č.p. 119, 
593 01 Věchnov, 08. 01. 2019, OV02215031, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 26.10.2018, č.j. 18 Cm 79/2017-55, 
byla právnická osoba zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesení nabylo právní moci dne 9.11.2018 ve výroku I. dne 
27.11.2018 ve zbylých výrocích. Věřitelé mohou přihlásit své po-
hledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříš-
ky. OV02215031-20190108

Planeta Energo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27917207, Jar. Haška 
648/25, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, 08. 01. 2019, OV02215029, 
Na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 8.10.2018 
č.j. 50Cm 32/2018-46 byla společnost Planeta Energo s.r.o., IČ: 
27917207, zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV02215029-20190108

BD Horňátecká 789/14, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
26740362, Horňátecká 789/14, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 180 00, 
08. 01. 2019, OV02215043, Likvidátor BD Horňátecká 789/14, 
bytové družstvo v likvidaci, Praha 8, Horňátecká 789/14, 
IČ: 26740362 oznamuje, že toto družstvo vstoupilo 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Nižňanská - Libiš-
ská 1743/3, 18200 Praha 8. Likvidátor vyzývá věřitele BD Hor-
ňátecká 789/14,bytové družstvo, orgány a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora družstva 
OV02215043-20190108

TANGRA - ZN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26221233, Gagarinova 
2554/33, 669 02 Znojmo, 08. 01. 2019, OV02215027, Společ-
nost byla zrušena s likvidací rozhodnutím valné hromady ze dne 
28.4.2003. Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 4.9.2018, 
č.j. 19 Cm 238/2015-12, byl společnosti jmenován likvidátor. 
Usnesení nabylo právní moci dne 2.10.2018. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-



Konkursní noviny 1/2019 | 49

mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV02215027-20190108

GAS COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60741392, Březi-
nova 4052/124, 586 01 Jihlava, 08. 01. 2019, OV02215025, 
Krajský soud v Brně rozhodl dne 6.6. 2018, č.j. 19 Cm 26/2017 
- 25 o zrušení společnosti s likvidací a jmenoval likvidátora spo-
lečnosti. Usnesení nabylo právní moci dne 12.9.2018. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV02215025-20190108

COMPEKON LP Jihlava, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63486067, 
Březinova 4066/138, 586 01 Jihlava, 08. 01. 2019, OV02215024, 
Společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 20.8.2010 č.j. 
18 Cm 131/2007, které nabylo právní moci dne 5.10.2010. Kraj-
ský soud v Brně rozhodl dne 18.7.2018, č.j. 50 Cm 107/2018-
29 o jmenování likvidátora korporace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 11.8.2018. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV02215024-20190108

Fineworks Enterprises, s.r.o., Likvidace, 25701487, Nad hrad-
ním potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 08. 01. 2019, 
OV02215034, Oznámení o vstupu právnické osoby - Fineworks 
Enterprises, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - Fineworks Enterprises, s.r.o. se síd-
lem Nad hradním potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 
IČ: 25701487, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62470, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Fineworks 
Enterprises, s.r.o. v likvidaci OV02215034-20190108

Abrahám, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25615157, Úvaly, Kol-
lárova 673, okres Praha-východ, PSČ 250 82, 08. 01. 2019, 
OV02215045, Obchodní společnost Abrahám, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25615157, se sídlem Úvaly, Kollárova 673, okres Praha – 
východ, PSČ 250 82, tímto oznamuje, že na základě přijatého 
rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti Abrahám, 
s.r.o. v působnosti valné hromady společnosti byla společnost 
Abrahám, s.r.o. zrušena s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem 
byl jmenován s účinností ke dni 1.1.2019 pan Ing. Libor Vančura, 
bydliště Úvaly, Kollárova 673, PSČ 250 82. Věřitelé společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku u jmenovaného likvidátora 
na adrese: Úvaly, Kollárova 673, PSČ 250 82. OV02215045-
20190108

o.s. Divadelní klub Liskanec v likvidaci, Likvidace, 69624542, 
Třanovická 280/15, 735 42 Těrlicko - Hradiště, Helena Stud-
níková, 08. 01. 2019, OV02215018, Likvidátor spolku: o.s. 
Divadelní klub Liskanec “v likvidaci“, IČ: 69624542, se sídlem 
Třanovická 280/15, 735 42 Těrlicko – Hradiště, Helena Studní-
ková, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 30.04.2019. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02215018-20190108

Klub rodičů a přátel při MŠ Petrklíč Horní Těrlicko v likvidaci, 
Likvidace, 02213702, Horní Těrlicko 243, 735 42 Těrlicko, 08. 
01. 2019, OV02215017, Likvidátor spolku: Klub rodičů a přátel 
při MŠ Petrklíč Horní Těrlicko “v likvidaci“, IČ: 02213702, se síd-
lem Horní Těrlicko 243, 735 42 Těrlicko, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 30.04.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02215017-20190108

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 01. 2019, OV02215062, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
12134-15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 

Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 12033 
Dana Přerovská, narozena dne 8. 2. 1964, bytem Veverkova 115, 
698 01 Veselí nad Moravou - Milokošť, ve výši 698,43 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní věři-
telky, a to: Pavel Hépal, narozený 21. 08. 1982, bytem Velkomo-
ravská 279/375, 696 18 Lužice. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
2. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02215062-20190108

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 01. 2019, OV02215066, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
34899-22 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 33637 
Růžena Rohovská, narozena dne 9. 8. 1924, bytem Myslbekova 
439/3, 779 00 Olomouc – Nové Sady, ve výši 6 663,22 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: MUDr. Jarmila Novotná, narozena dne 15. 11. 
1949, bytem Zadní 379/69, 568 02 Svitavy – Lačnov. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 4. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02215066-20190108

J.B.S. IVEX s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 46967761, 664 
94 Ivančice - Alexovice, 08. 01. 2019, OV02219679, č. j. 32 
K 1/97-731 Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem JUDr. Ja-
roslavem Pospíchalem v insolvenční věci dlužníka: J.B.S. IVEX 
s.r.o., IČ: 46967761, 664 94 Ivančice - Alexovice, o dalším vedení 
konkursu takto: Soud svolává schůzi konkursních věřitelů na den 
6. únor 2019 v 11:00 hodin do budovy Krajského soudu v Brně, 
pracoviště Husova 15, v jednací síni č. 9, dveře č. 054, přízemí 
– nová budova. Prezence účastníků od 10:55 hodin. Předmě-
tem jednání schůze bude: 1) Zpráva správce konkursní podstaty 
o průběhu řízení a stavu konkursní podstaty (správce předloží 
u jednání v písemné podobě),  2) Souhlas s ukončením sporu 
o vyloučení nemovitostí z konkursní podstaty oproti složení část-
ky 100 000 Kč (sp.zn. 12/34/49 Cm 11/2013, žalobci Ing. Rudolf 
Jedlička a Alena Jedličková). Poučení: Účastníci schůze konkurs-
ních věřitelů jsou povinni předložit soudu výpis z obchodního 
rejstříku, příp. jinou listinu prokazující právní subjektivitu věřitele, 
právní zástupci písemné plné moci, pracovníci pověření a všichni 
průkazy totožnosti. Proti tomuto usnesení není odvolání přípust-
né (ust. § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. a § 66b) odst. 2 zákona 
o konkursu a vyrovnání). V Brně dne 3. 1. 2019 JUDr. Jaroslav 
Pospíchal v. r. samosoudce OV02219679-20190108

HIJK Czech s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05441005, Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 01. 2019, OV02215059, 
Společnost HIJK Czech s.r.o., v likvidaci oznamuje, že rozhodnu-
tím valné hromady ze dne 18.7.2018 byla společnost zrušena 
ke dni 1.8.2018 s likvidací a ke dni 1.8.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ihor Zabokrytskyy, nar. 29. 
října 1990, bytem Ukrajina, Lvov, Konovaltsia 30. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adrese společ-
nosti Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4. OV02215059-
20190108

Ranus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 22794611, Vítězslava Nezvala 
2696/11, 434 01 Most, 08. 01. 2019, OV02215055, Likvidátor 
společnosti Ranus s.r.o. v likvidaci se sídlem Vítězslava Nezva-
la 2696/11, 43401 Most, IČ: 22794611, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 31620, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 57/2018 dne 09.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV02215055-20190108

Agentura Staff v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 27247945, Křižíkova 
53/52, 186 00 Praha 8, 08. 01. 2019, OV02215049, Oznamuje 
se, že obchodní společnosti Agentura Staff v.o.s. v likvidaci, se 
sídlem Praha 8, Křižíkova 53/52, PSČ 18600, IČ: 27247945, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl A, vložka 51596, byla zrušena postupem podle §113 

odst. 1 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., a ke dni 31.8.2017 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení s uvedením jejich 
výše a právního důvodu na adrese likvidátora JUDr. Václava Žďár-
ka, Zelenečská 778/1, 198 00 Praha 9. OV02215049-20190108

K.Z. SPORT spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25535277, Hálkova 
1232/4, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, 08. 01. 2019, OV02215033, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 14.11.2018 čj. 18 Cm 
141/2018 - 17, které nabylo dne 5.12.2018 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV02215033-20190108

S E V O spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60912481, Horská 5, 
Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, 08. 01. 2019, OV02215044, 
Společnost S E V O spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60912481 ozna-
muje, že vstoupila dne 31.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Roman Pytela, Jaselská 1044, Hranice 753 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02215044-20190108

Komunitní praktická škola a odborné učiliště, s.r.o. - v likvida-
ci, Likvidace, 27463818, Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava, 
08. 01. 2019, OV02215026, Společnost Komunitní praktická 
škola a odborné učiliště, s.r.o. byla zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor na základě usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 30.8.2018, č.j. 19 Cm 252/2015-14, které nabylo právní 
moci dne 20.9.2018. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV02215026-20190108

REKULT s.r.o., Likvidace, 61854573, Praha 9, Ostravská 622, 08. 
01. 2019, OV02215035, Oznámení o vstupu právnické osoby - 
REKULT s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - REKULT s.r.o. se sídlem Praha 9, Ostrav-
ská 622, IČ: 61854573, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31423, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor REKULT 
s.r.o. v likvidaci OV02215035-20190108

Honební společenstvo Starobor Malá Turná, Likvidace, 71178198, 
Malá Turná 17, 08. 01. 2019, OV02215022, Honební společen-
stvo: Honební společenstvo Starobor Malá Turná, se sídlem Malá 
Turná 17, IČ: 71178198 oznamuje, že bylo zrušeno s likvidací 
a následně usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 05.02.2018 čj. 36 Cm 485/2017-21 byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání ho-
nebního společenstva a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora. OV02215022-20190108

Klub rodičů a přátel Moravská, Likvidace, 02503590, Moravská 
404/14, 736 01 Havířov - Šumbark, 08. 01. 2019, OV02215019, 
Likvidátor spolku: Klub rodičů a přátel Moravská “v likvidaci“, 
IČ: 02503590, se sídlem Moravská 404/14, 736 01 Havířov - 
Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 30.04.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02215019-20190108

Advokátní kancelář Matoušek a spol., v likvidaci, Likvidace, 
25087371, 276 01 Mělník, Krombholcova 327/15, 08. 01. 2019, 
OV02215020, Advokátní kancelář Matoušek a spol., v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl A, vložka 18853, se sídlem 276 01 Mělník, Krom-
bholcova 327/15, IČ: 25087371 Společnost Advokátní kancelář 
Matoušek a spol., v likvidaci, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace z rozhodnutí společníků o zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 1.1.2019 a zároveň vyzývá všechny věřitele dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své dosud neuhrazené pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora JUDr. Oskara Matouš-



Konkursní noviny 1/2019 | 50

ka na adrese sídla společnosti - 276 01 Mělník, Krombholcova 
327/15. OV02215020-20190108

Nadační fond Zdravé dětství v likvidaci, Likvidace, 29272963, 
Bulharská 2442/48, 612 00 Brno, 08. 01. 2019, OV02215048, 
Nadační fond Zdravé dětství v likvidaci Sídlo: Bulharská 2442/48, 
612 00 Brno IČ: 29272963 Nadační fond Zdravé dětství v likvi-
daci, oznamuje, že rozhodnutím správní rady nadačního fondu 
ze dne 17.12.2018 učiněným ve formě notářského zápisu č. NZ 
1532/2018, N 1356/2016, sepsaného JUDr. Lubomírem Míkou, 
notářem se sídlem v Brně, byl Nadační fond Zdravé dětství zru-
šen s likvidací k 1.1.2019 a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem 
byla jmenována Doc. RNDr. Anna Putnová, Ph.D., MBA., nar. 
24.7.1960, bytem, Bulharská 2442/48, 612 00 Brno. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, 
a to ve lhůtě, která činí tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Doc. RNDr. Anna Putnová, 
Ph.D., MBA., likvidátor OV02215048-20190108

Harák, s.r.o., Likvidace, 25500368, Brno - Útěchov, Boří 240/8, 
PSČ 644 00, 08. 01. 2019, OV02215038, Likvidátor společnosti 
Harák, s.r.o. v likvidaci,se sídlem Brno,Útěchov,Boří 240/8, PSČ 
644 00, IČ: 25500368,zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně,oddíl C,vložka 27650,tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zá-
koníku,oznamuje,že dne 1.1.2019 vstoupila společnost do likvi-
dace a věřitelé společnosti a ostatní dotčené osoby se tímto 
vyzývají,aby svoje pohledávky přihlásili a ostatní práva uplat-
nili u likvidátora společnosti,a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV02215038-20190108

MMP s.r.o., Likvidace, 45359717, Sedláčkova 22/44, 301 00 
Plzeň, 08. 01. 2019, OV02215051, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE MMP s.r.o. v likvidaci,  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Ing. Petr Englmaier - likvidátor 
obchodní společnosti MMP s.r.o. v likvidaci, sídlo: Sedláčkova 
22/44, 301 00 Plzeň, IČ: 45359717 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1994, 
oznamuje v souladu s § 198 zákona č. 89/1992 Sb., občanský 
zákoník, že na základě rozhodnutí valné hromady ze 14.12.2018, 
vstupuje tato společnost dnem 1.1.2019 do likvidace. Po dobu 
likvidace se bude užívat název obchodní společnosti MMP s.r.o. 
s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jmenován: 
Ing. Petr Englmaier, bytem k Lomu 1041, 332 02 Starý Plzenec 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohle-
dávky proti společnosti MMP s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti OV02215051-20190108

Služby Koberovy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28700830, č.p. 140, 
468 22 Koberovy, 08. 01. 2019, OV02215053, Oznamujeme dle 
§ 189 zák. 89/2012 Sb., že společnost Služby Koberovy s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28700830, vstoupila ke dni 1.1.2019 do likvi-
dace. Vyzýváme věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 30.4.2019. OV02215053-20190108

APAS Parks s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05241871, Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2, 08. 01. 2019, OV02215052, Obchod-
ní jméno: APAS Parks s.r.o. Sídlo: Vyšehradská 1349/2, 128 00 
Praha 2 IČ: 05241871 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městskéhou soudu v Praze, oddíl C, vložka 260359. Společ-
nost APAS Parks s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Aleš Pastorek, bytem 
Tyršova 1814/5, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02215052-20190108

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 01. 2019, OV02215063, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
19971-13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 19653 
Doc. Ing. Věra Benešová, narozena dne 19. 5. 1923, bytem 
Bayerova 797/28, 602 00 Brno - Veveří, ve výši 38 228,89 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Lena Seydel, narozená 1. 5. 1949, bytem Re-
genburger Weg 20, 336 59 Beilefeld, Německo. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 2. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02215063-20190108

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 08. 01. 2019, OV02215064, č. j. 33 K 10/2003, EČS 45803-
22 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-

tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 44403 Bohu-
slav Sirový, narozený dne 12. 8. 1933, bytem Puklicova 1031/37, 
370 04 České Budějovice 3, ve výši 46 132,90 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Božena Šiktancová, narozena dne 29. 12. 1957, bytem 
Za Nádražím 211, 381 01 Český Krumlov – Nádražní Předměstí. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považu-
je den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona 
č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 
12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 4. ledna 2019 Margita Adam-
cová v. r. vyšší soudní úřednice OV02215064-20190108

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 08. 01. 
2019, OV02219781, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 563 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 563 věřitele: Stanislav Vávra, na-
rozený 22. 5. 1942, posledně bytem Pod Koželuhy 349, 506 01 
Jičín takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 563 
věřitele Stanislava Vávry, narozeného 22. 5. 1942, posledně 
bytem Pod Koželuhy 349, 506 01 Jičín, pokračovat s věřiteli: - 
Jaroslava Vávrová, narozená 25. 9. 1944, bytem Pod Koželuhy 
349, 506 01 Jičín - Mgr. Zlatuše Kynčlová, narozená 24. 4. 1968, 
bytem Irmy Geislerové 578, Jičín - Kateřina Vávrová, narozená 
11. 5. 1972, bytem Dlouhá 562, Jičín. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 2. ledna 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02219781-20190108

FAZAK PRAHA stavební a obchodní firma, Konkurz, Konkurz - 
ostatní, 10210695, Dobřichovice, 5.května č. 616, 08. 01. 2019, 
OV02219782, Č. j. 89 K 96/95-1245 Městský soud v Praze roz-
hodl samosoudkyní JUDr. Helenou Felcmanovou v právní věci 
úpadce: Ing. František Zálešák, narozený 15. srpna 1939, bytem 
Chlumec nad Cidlinou, Máchova 484, podnikající pod firmou 
FAZAK PRAHA stavební a obchodní firma, IČ: 10210695, síd-
lem Dobřichovice, 5.května č. 616 o opravě usnesení o zrušení 
konkurzu a zproštění konkursního správce funkce takto: Záhlaví 
a výrok I. usnesení ze dne 29.3.2018 č.j. 92 K 96/95-1148 se 
v označení úpadce mění takto: Ing. František Zálešák, narozený 
15. srpna 1939, bytem Chlumec nad Cidlinou, Máchova 484, 
podnikající pod firmou FAZAK PRAHA stavební a obchodní fir-
ma, IČ: 10210695, sídlem Dobřichovice, 5.května č. 616. Po-
učení: Proti usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne 
doručení rozhodnutí k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím 
soudu zdejšího. Praha 28. prosince 2018 JUDr. Helena Felcma-
nová samosoudkyně OV02219782-20190108

GUNNEBO CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 61249114, Bělehrad-
ská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4 (původně: Praha 9 - Čako-
vice, Za Tratí 928/6, PSČ 196 00), 08. 01. 2019, OV02215016, 
Oznámení obchodní společnosti GUNNEBO CZ s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 61249114, se sídlem: Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 
Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, Sp. Zn. C 28858 Likvidátor obchodní společnosti 
GUNNEBO CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 61249114, se sídlem: Bě-
lehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Sp. Zn. C 
28858 (dále jen „společnost“), oznamuje, že dne 12.12.2018 
jediný společník společnosti vykonávající působnost valné hro-
mady společnosti rozhodl o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace ke dni 1. ledna 2019. Likvidátorem společnosti byla 
povolána společnost VGD, s.r.o., IČ: 25626311, se sídlem Běle-
hradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 
C 55945. Likvidátor společnosti v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, a to u likvidátora společnosti na adrese: VGD, s.r.o., 
Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4. OV02215016-
20190108

I S T A V M O S T v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 62738828, Most, 
Moskevská 1/14, 08. 01. 2019, OV02215054, Likvidátor společ-
nosti I S T A V M O S T v.o.s. v likvidaci se sídlem Moskevská 
14, 43401 Most, IČ: 62738828, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. A, vl. 5633, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 180/2012 dne 20.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky OV02215054-20190108

Sdružení majitelů bytů Orlí 2, Havířov - Šumbark v likvidaci, Li-
kvidace, 64628728, Orlí 416/2, Šumbark, 736 01 Havířov, 08. 
01. 2019, OV02215021, Společnost Sdružení majitelů bytů Orlí 
2, Havířov - Šumbark v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02215021-20190108

BECO, veřejná obchodní společnost v likvidaci , Likvidace, 
13584294, Sladkovského 447, Zelené Předměstí, 530 02 Pardu-
bice, 08. 01. 2019, OV02215041, BECO, veřejná obchodní spo-
lečnost v likvidaci, Sladkovského 447, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice Veřejná obchodní společnost BECO, veřejná obchod-
ní společnost v likvidaci, Sladkovského 447, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice, IČ: 13584294 byla rozhodnutím nejvyššího 
orgánu ze dne 12.12.2018 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2019 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora - Ing.Jan Beránek, Veská 86, 533 04 
Sezemice, E-mail: likvidace@beco.cz. OV02215041-20190108

ASUAN s.r.o., Likvidace, 27398773, Praha 4 - Háje, K Jezeru 
488/6, PSČ 149 00, 08. 01. 2019, OV02215036, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ASUAN s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ASUAN 
s.r.o. se sídlem Praha 4 - Háje, K Jezeru 488/6, PSČ 14900, 
IČ: 27398773, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109976, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ASUAN 
s.r.o. v likvidaci OV02215036-20190108

Bytové družstvo BDDK 858 v likvidaci, Likvidace, 25146050, 
Praha 4 - Podolí, Kaplická 858/41, PSČ 140 00, 08. 01. 
2019, OV02215058, Bytové družstvo BDDK 858, v likvidaci, 
IČ: 26146050 se sídlem 14000, Praha 4 Kaplická 41, oznamuje, 
že bylo usnesením členské schůze uvedeno do likvidace ke dni 
1.1.2019 a likvidátorem byl jmenován Ing Otakar Kemr, bytem 
Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme proto všechny věřitele 
a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě a prokazatelným způ-
sobem své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora 
OV02215058-20190108

GANO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28328370, Ludkovice 173, 
PSČ 763 41, 08. 01. 2019, OV02215040, Rozhodnutím jediné-
ho společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 26. 
12. 2018 byla společnost GANO s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28328370 
zrušena bez právního nástupce a k témuž dni vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Hana Pláňavová, 
nar. 6. 3. 1976, bytem Kurovice 105, PSČ: 768 52. V souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. Přihlášky pohledávky přihlašujte 
na adresu Hana Pláňavová, nar. 6. 3. 1976, bytem Kurovice 105, 
PSČ: 768 52. OV02215040-20190108

GWA, spol. s r.o., Likvidace, 15036626, Moravská 786, Li-
tomyšl-Město, 570 01 Litomyšl, 08. 01. 2019, OV02215042, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti GWA, 
spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 15036626, se sídlem Moravská 786, 
Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9079 tímto oznamuje, že společnost byla rozhodnutím společ-
níků per rollam ze dne 16.11.2018 zrušena s likvidací ke dni 
1.1.2019. Likvidátor společnosti GWA, spol. s r.o. „v likvidaci“ 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti, aby své po-
hledávky přihlásili u likvidátora společnosti Ing. Jiřího Bachmanna 
na adrese sídla společnosti GWA, spol. s r.o. „v likvidaci“, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. OV02215042-20190108

Clear Marketing, v.o.s., Likvidace, 25919636, Praha 10 - Strašni-
ce, Na Hroudě 148/29, PSČ 100 00, 08. 01. 2019, OV02215015, 



Konkursní noviny 1/2019 | 51

Společnost Clear Marketing, v.o.s. v likvidaci oznamuje, že dne 
1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
MARTIN DUNKA, dat. nar. 21. srpna 1973, bytem č.p. 195, 
543 51 Špindlerův Mlýn. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02215015-20190108

ZDT ALFA, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25565729, Nové Veselí, 
Žďárská 287, PSČ 592 14, 08. 01. 2019, OV02215050, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti ZDT ALFA, 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Nové Veselí, Žďárská 287, PSČ 59214, 
IČ: 25565729, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, pod spisovou značkou C33896 (dále jen „Spo-
lečnost“), oznamuje, že Společnost vstoupila do likvidace dne 01. 
01. 2019 a byl jmenován likvidátor Ing. Miroslav Hladký, datum 
narození 24. 04. 1981, bydliště č. p.77, 591 01 Lhotka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v sídle Společnosti. OV02215050-
20190108

Základní organizace SZP v Plánici v likvidaci, Likvidace, 72053470, 
Pod Sokolovnou 130, 340 34 Plánice, 08. 01. 2019, OV02215047, 
Obchodní jméno: Základní organizace SZP v Plánici v likvidaci 
Sídlo: Pod Sokolovnou 130, 340 34 Plánice IČ: 72053470 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni 
oddíl L, vložka 6812 Společnost Svaz zdravotně postižených - Šu-
mava, z.s. Vídeňská 9, Klatovy IV, 339 01 Klatovy oznamuje, že 
vstoupila dne 14.prosince 2018 Základní organizace SZP v Plá-
nici do likvidace. Likvidátorem byla jmenována (jméno a adresa) 
Zdeňka Lajpoldová, dat.nar. 23.července 1954, r.č. 545723/2319 
Podhůrská 812, Klatovy III, 339 01 Klatovy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02215047-20190108

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 08. 01. 2019, OV02215065, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
42045-15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 41200 Ileana Dvořáková, narozena dne 3. 3. 1929, bytem 
Palackého třída 2418, 530 02 Pardubice I – Zelené Předměstí, 
ve výši 4 524,31 Kč takto: V řízení bude pokračováno s proces-
ním nástupcem původní věřitelky, a to: Ing. Martin Dvořák, 
narozený 11. 11. 1956, bytem Třebechovická 824/8, 500 03 
Hradec Králové, doručovací adresa: Bryksova, č. p. 944/27, 
198 00 Praha 9 – Černý Most. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
2. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02215065-20190108

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 01. 2019, OV02219680, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
60977-31 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 76049 Pavel Ort, narozený dne 11. 1. 1945, bytem Pivovarská 
1591/46, 466 01 Jablonec nad Nisou, ve výši 6 606,22 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního vě-
řitele, a to: Ing. Pavla Tomsová, narozena dne 8. 5. 1972, bytem 
Pivovarská 1591/46, 466 01 Jablonec nad Nisou. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 4. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02219680-20190108

CAM INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
15888568, Dlouhá 727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 
01. 2019, OV02210093, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1033/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 12.10.2018, byla společnost CAM INTERNATIONAL, 
spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Staré Město, Dlouhá 727/39, PSČ 
110 00, IČ: 15888568, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02210093-20190107

CIPE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47121050, Brandýs n. La-
bem-St. Boleslav, Boleslavská 485, 07. 01. 2019, OV02210086, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 472/2018-11 
ze dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 31.10.2018, 
byla společnost CIPE, spol. s r.o., se sídlem Brandýs n.Labem-St.
Boleslav, Boleslavská 485, PSČ 250 01, IČ: 47121050, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02210086-20190107

iph indoors consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25714970, 
Kladno - Rozdělov, Ludvíka Kuny 866, PSČ 272 04, 07. 01. 
2019, OV02210083, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
79 Cm 95/2009-2 ze dne 27.9.2009, které nabylo právní moci 
dne 11.11.2009, byla společnost iph indoors consulting s.r.o., 
se sídlem Kladno - Rozdělov, Ludvíka Kuny 866, PSČ 27204, 
IČ: 25714970, zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 80Cm 72/2018-7 ze dne 29.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.10.2018 byla likvidátorem společnosti jme-
nována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02210083-
20190107

Školení první pomoci BKB s.r.o., Likvidace, 05513481, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 07. 01. 2019, 
OV02210098, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Školení 
první pomoci BKB s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Zátiší 810/1, Marián-
ské Hory, 709 00 Ostrava 9 IČ: 05513481 Školení první pomoci 
BKB s.r.o. v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku, který je 
veden u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 67858, 
IČ: 05513481, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmen Bc. Michal Kurek, DiS., Máchova 
429/57, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby 
likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované 
společnosti. OV02210098-20190107

VGE service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29155436, Škábova 
3057/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 07. 01. 2019, OV02210103, 
Likvidátor společnosti VGE service s.r.o. v likvidaci, Škábova 
3057/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 29155436, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 204975 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02210103-20190107

ADOS Nehvizdy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49550560, Nehvizdy, 
Pražská 6, PSČ 250 81, 07. 01. 2019, OV02210110, Likvidátor 
společnosti ADOS Nehvizdy s.r.o. v likvidaci, Nehvizdy, Pražská 
6, PSČ 25081, IČ: 49550560, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 23688 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02210110-20190107

Tomáš Frič, Konkurz, Konkurz - ostatní, , Libušina 514/34, 
360 01 Karlovy Vary, 07. 01. 2019, , č. j.: 20 K 22/2006-829 
Krajský soud v Plzni sděluje, že v době od 4. 1. 2019 do 21. 1. 
2019 bude na úřední desce zdejšího soudu vyvěšena konečná 
zpráva v konkursní věci úpadce Tomáš Frič, rč: 750909/1909, 
Libušina 514/34, 360 01, Karlovy Vary, sp. zn. 20 K 22/2006. 
Konkursní věřitelé mohou podat námitky proti konečné zprávě 
do 15 dnů ode dne, kdy konečná zpráva a vyúčtování byly vyvě-
šeny na úřední desce soudu. V Plzni dne 03.01.2019 Samosoud-
ce Mgr. Radovan Hronek, v.r. OV02210121-20190107

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 07. 01. 2019, OV02210124, č. j. 33 K 10/2003, EČS 4023-18 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 3957 Emanuel 
Fajt, narozený dne 10. 8. 1933, bytem Pod Hvězdárnou 211/7, 
415 01 Teplice - Prosetice, ve výši 3 632,08 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 

a to: Jana Faitová, narozená 3. 10. 1941, bytem Pod Hvězdár-
nou 211/7, 415 01 Teplice - Prosetice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 2. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02210124-20190107

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 07. 01. 
2019, OV02210125, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 480 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 480 věřitele: Miroslav Čulík, naro-
zený 13. 8. 1928, posledně bytem Mejstříkova 613/10, 149 00 
Praha takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 480 
věřitele Miroslava Čulíka, narozeného 13. 8. 1928, posledně by-
tem Mejstříkova 613/10, 149 00 Praha, pokračovat s věřiteli: 
- Jiří Čulík, narozený 15. 11. 1960, bytem Urbánkova 3372/71, 
Praha 4 - Ing. Miroslav Čulík, narozený 15. 11. 1960, bytem 
K Dolům 937/10, Praha 4. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 27. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02210125-20190107

R G Real s.r.o., Likvidace, 27597083, Klostermannova 138/17, 
430 01 Chomutov, 07. 01. 2019, OV02210076, Společnost 
R G Real s.r.o., se sídlem v Chomutově ul. Klostermannova 
138/17, PSČ 430 01, IČ: 27597083, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23660, se 
ke dni 31.12. 2018 zrušuje a k témuž dni vstupuje do likvidace. 
Po dobu likvidace bude obchodní firma společnosti znít R G 
Real s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem společnosti R G Real s.r.o. se 
ke dni 31.12. 2018 volí Ing. Aleš Gelhof, narozený 6.12. 1973, 
bydlištěm a trvalým pobytem v Chomutově, Fibichova 3405/9, 
PSČ 430 03. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02210076-20190107

NEMO COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27100898, Pra-
ha 8 - Březiněves, Na Hlavní 18, PSČ 182 00, 07. 01. 2019, 
OV02210078, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
185/2018-7 ze dne 25.6.2018, které nabylo právní moci dne 
4.10.2018, byla společnost NEMO COMPANY s.r.o., se sídlem 
Praha 8 - Březiněves, Na Hlavní 18, PSČ 182 00, IČ: 27100898, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02210078-20190107

YAK YETI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24277495, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 01. 2019, OV02210077, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 337/2018-10 
ze dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 30.10.2018, 
byla společnost YAK YETI, s.r.o., se sídlem Praha 10, Hostivař, 
náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, IČ: 24277495, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02210077-20190107

M.J. Creations, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26714434, Praha 5, 
14.října 1307/2, PSČ 150 00, 07. 01. 2019, OV02210090, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1111/2018-7 ze dne 
22.8.2018, které nabylo právní moci dne 9.10.2018, byla společ-
nost M.J. Creations, s.r.o., se sídlem Praha 5, 14.října 1307/2, 
PSČ 15000, IČ: 26714434, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02210090-20190107

North GAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27226182, Jeneč, Zahradní 
359, okres Praha-západ, PSČ 252 61, 07. 01. 2019, OV02210089, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1280/2018-8 ze 
dne 29.8.2018, které nabylo právní moci dne 6.10.2018, byla 
společnost North GAS s.r.o., se sídlem Jeneč, okres Praha-západ, 
Zahradní 359, PSČ 25261, IČ: 27226182, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 



Konkursní noviny 1/2019 | 52

IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210089-20190107

Albion Elit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27300099, Alešova 826/13, 
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 07. 01. 2019, OV02210116, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 16/2018-10 
ze dne 9.2.2018, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla 
společnost Albion Elit s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíše, 
Alešova 826/13, PSČ 400 01, IČ: 27300099, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210116-20190107

TEIL s.r.o., Likvidace, 25386077, Písková 567/16, Jaktař, 747 07 
Opava, 07. 01. 2019, OV02210075, Společnost TEIL s.r.o. se síd-
lem Písková 567/16, Jaktař, 747 07 Opava, IČ: 25386077 ozna-
muje, že se zrušuje s likvidací, a to ke dni 31.12.2018 s tím, že 
po dobu likvidace bude společnost TEIL ke svému názvu užívat 
dodatek v likvidaci Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02210075-20190107

SANTOMMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27377067, Pra-
ha 4 - Michle, V Dolině 1155/2, PSČ 140 00, 07. 01. 2019, 
OV02210108, Likvidátor společnosti SANTOMMAR s.r.o. 
v likvidaci, Praha 4 - Michle, V Dolině 1155/2, PSČ 14000, 
IČ: 27377067, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 109459 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02210108-20190107

VL Products s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25110306, Praha 3 - 
Vinohrady, Korunní 2206/127, PSČ 130 00, 07. 01. 2019, 
OV02210104, Likvidátor společnosti VL Products s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 3 - Vinohrady, Korunní 2206/127, PSČ 13000, 
IČ: 25110306, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 50423 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02210104-20190107

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 
702 00 Ostrava, 07. 01. 2019, OV02210122, č. j. 35 K 9/2000- 
č. př. 3325-40 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřed-
nicí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně: Českomoravská 
družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25356216, 
Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky vě-
řitele: č. 3328 Ladislav Kříž, narozený 21. 6. 1927, bytem Domo-
radovice 59, 747 41 Hradec nad Moravicí, ve výši 10 348,16 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem pů-
vodního věřitele, a to: Ladislav Kříž, narozený 14. 03. 1959, 
bytem Domoradice 59,747 41 Hradec nad Moravicí. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění 
v Obchodním věstníku (ustanovení § 66c zákona o konkurzu 
a vyrovnání ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zákona číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). 
Ostrava 2. ledna 2019 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02210122-20190107

DER International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25732790, Praha 
1, Ovocný trh 571/13, PSČ 110 00, 07. 01. 2019, OV02210094, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1234/2017-6 ze 
dne 13.10.2017, které nabylo právní moci dne 12.10.2018, byla 
společnost DER International s.r.o., se sídlem Praha 1, Ovocný 
trh 571/13, PSČ 11000, IČ: 25732790, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210094-20190107

CENTRAL a.s. v likvidaci, Likvidace, 45240507, Na Ořechovce 
573/13, Střešovice, 162 00 Praha 6, 07. 01. 2019, OV02210087, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1088/2018-5 ze 
dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 30.10.2018, byla 
společnost CENTRAL a.s., se sídlem Praha 6, Střešovice, Na Oře-
chovce 573/13, PSČ 162 00, IČ: 45240507, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210087-20190107

SanCorp Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28910036, Pra-
ha 10 - Záběhlice, Mikanova 3251/5, PSČ 106 00, 07. 01. 
2019, OV02210088, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1042/2017-6 ze dne 12.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 12.10.2018, byla společnost SanCorp Group s.r.o., 
se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Mikanova 3251/5, PSČ 10600, 
IČ: 28910036, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02210088-20190107

M.Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47542764, Liberecká 
1409, 252 28 Černošice, 07. 01. 2019, OV02210082, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 415/2018-5 ze dne 
10.9.2018, které nabylo právní moci dne 9.10.2018, byla společ-
nost M.Servis, s.r.o., se sídlem Černošice, Liberecká 1409, PSČ 
252 28, IČ: 47542764, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02210082-20190107

Alupol Germany s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02284049, Čs. ar-
mády 1011, 267 51 Zdice, 07. 01. 2019, OV02210081, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1364/2018-8 ze 
dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 7.11.2018, byla 
společnost Alupol Germany s.r.o., se sídlem Zdice, Čs. Armády 
1011, PSČ 267 51, IČ: 02284049 , zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210081-20190107

Rainbow Motors Centre, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61852929, Klimentská 1172/48, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 07. 01. 2019, OV02210102, Likvidátor společnosti Rainbow 
Motors Centre, spol. s r.o. v likvidaci, Klimentská 1172/48, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 61852929, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
31214 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02210102-20190107

Real Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27446590, Beroun, Želez-
niční stanice 147/129, PSČ 266 01, 07. 01. 2019, OV02210111, 
Likvidátor společnosti Real Europe s.r.o. v likvidaci, Beroun, Že-
lezniční stanice 147/129, PSČ 26601, IČ: 27446590, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 112832 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02210111-
20190107

NATURE PHARMA s.r.o., Likvidace, 04762304, Mírová 739, 
518 01 Dobruška, 07. 01. 2019, OV02210097, Společnost NA-
TURE PHARMA s.r.o., se sídlem Mírová 739, Dobruška 518 01, 
IČ: 04762304 oznamuje, že dne 14.12.2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Družstevní 881, Dobruš-
ka 518 01. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
NATURE PHARMA s.r.o., v likvidaci. OV02210097-20190107

RESIDENCE, akciová společnost v likvidaci, ve zkratce RESIDEN-
CE, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61673277, Hořovice, K nemocnici 
22, okres Beroun, PSČ 268 01, 07. 01. 2019, OV02210096, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 486/2018-22 ze 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 31.10.2018, byla 
společnost RESIDENCE, akciová společnost v likvidaci, ve zkratce 
RESIDENCE, a.s. v likvidaci, se sídlem Hořovice, okres Beroun, 
K nemocnici 22, PSČ 26801, IČ: 61673277, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210096-20190107

 AQUATERM - PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47539119, Hatě 
523, Příbram III, 261 01 Příbram, 07. 01. 2019, OV02210085, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1028/2018-15 
ze dne 10.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, 
byla společnost  AQUATERM - PLUS, s.r.o., se sídlem Příbram, 
Hatě 523, PSČ 261 01, IČ: 47539119, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210085-20190107

FRIML STAVBY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26483751, Třemoš-
nice, Hedvikovská 88, PSČ 538 43, 07. 01. 2019, OV02210095, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2002/2017-9 ze 
dne 13.8.2018, které nabylo právní moci dne 19.9.2018, byla 
společnost FRIML STAVBY, s.r.o., se sídlem Třemošnice, Hedvi-
kovská 88, PSČ 53843, IČ: 26483751, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210095-20190107

Střekovská stavební v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 60276380, Ústí 
nad Labem, Kojetická 2, PSČ 400 03, 07. 01. 2019, OV02210079, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
20/2018-10 ze dne 28.2.2018, které nabylo právní moci dne 
23.5.2018, byla společnost Střekovská stavební v.o.s., se sídlem 
Ústí nad Labem, Kojetická 2, PSČ 40003, IČ: 60276380, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02210079-20190107

MALPONA, družstvo malířů a natěračů v likvidaci, Likvidace, 
13584651, Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí, 07. 01. 2019, 
OV02210099, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor druž-
stva MALPONA, družstvo malířů a natěračů v likvidaci se sídlem 
Krkonošská 260, Vrchlabí, IČ: 13584651, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 
6092, oznamuje, že družstvo bylo dnem 31. 12. 2018 zrušeno 
usnesením členské schůze a tímto dnem vstoupilo do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele družstva, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku. Ve Vrchlabí dne 2. 1. 2019 Věra 
Krejbichová, likvidátor OV02210099-20190107

TELEZONE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26738911, Praha 2 - 
Vinohrady, Chopinova 14/1472, PSČ 120 00, 07. 01. 2019, 
OV02210105, Likvidátor společnosti TELEZONE s.r.o. v likvi-
daci, Praha 2 - Vinohrady, Chopinova 14/1472, PSČ 12000, 
IČ: 26738911, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 90695 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02210105-20190107

Verity CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26514699, Přezletice, 
Šeříková 254, okres Praha-východ, PSČ 250 73, 07. 01. 2019, 
OV02210107, Likvidátor společnosti Verity CZ s.r.o. v likvida-
ci, Přezletice, Šeříková 254, okres Praha-východ, PSČ 25073, 
IČ: 26514699, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 86978 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02210107-20190107



Konkursní noviny 1/2019 | 53

REON PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28899598, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 66, PSČ 110 00, 07. 01. 2019, OV02210109, 
Likvidátor společnosti REON PLUS s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 66, PSČ 11000, IČ: 28899598, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
151923 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02210109-20190107

ŠŤASTNÝ, maso-uzeniny s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25675796, 
Sadská, Kostelní Lhota 294, okres Nymburk, PSČ 289 12, 07. 
01. 2019, OV02210106, Likvidátor společnosti ŠŤASTNÝ, maso-
uzeniny s.r.o. v likvidaci, Sadská, Kostelní Lhota 294, okres Nym-
burk, PSČ 28912, IČ: 25675796, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 60271 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02210106-20190107

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 07. 01. 
2019, OV02210123, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 452 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 452 věřitele: Josef Valer, narozený 
21. 2. 1924, posledně bytem 687 05 Jalubí 458 takto: Soud 
bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 452 věřitele Josefa Valera, 
narozeného 21. 2. 1924, posledně bytem 687 05 Jalubí 458, po-
kračovat s věřitelem Věrou Kutálkovou, narozenou 19. 8. 1957, 
bytem Domanín 204. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 27. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02210123-20190107

BOVY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26159058, Praha 5, 
U Nikolajky 35/3189, PSČ 150 00, 07. 01. 2019, OV02210091, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1211/2018-7 ze 
dne 29.8.2018, které nabylo právní moci dne 9.10.2018, byla 
společnost BOVY spol. s r.o., se sídlem Praha 5, U Nikolajky 
35/3189, PSČ 15000, IČ: 26159058, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02210091-20190107

ARRIVE-HOTEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25788191, Na Hře-
benkách 1284/60, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 01. 2019, 
OV02210092, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1170/2018-8 ze dne 5.9.2018, které nabylo právní moci dne 
10.10.2018, byla společnost ARRIVE-HOTEL s.r.o., se síd-
lem Praha 5, Smíchov, Na Hřebenkách 1284/60, PSČ 150 00, 
IČ: 25788191, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02210092-
20190107

RECOOP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25730991, Huťská 1743, 
272 01 Kladno, 07. 01. 2019, OV02210084, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 80 Cm 28/2010-11 ze dne 10.1.2011, které 
nabylo právní moci dne 5.3.2011, byla společnost RECOOP s.r.o., 
se sídlem Kladno, Huťská 1743, PSČ 272 01, IČ: 25730991, zru-
šena s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
81/2018-17 ze dne 30.8.2018, které nabylo právní moci dne 
10.10.2018 byla likvidátorem společnosti jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02210084-20190107

Družstvo PLAVSTAV v likvidaci, Likvidace, 27293084, Masaryko-
va 998/31, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
07. 01. 2019, OV02210080, Usnesením Krajského soudu v Ústí 

nad Labem č.j. 72 Cm 887/2017-16 ze dne 8.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 2.10.2018, bylo Družstvo PLAVSTAV, 
se sídlem Ústí nad Labem-centrum, Masarykova 998/31, PSČ 
400 01, IČ: 27293084, zrušeno s likvidací a likvidátorem durž-
stva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02210080-20190107

Agentura EPONA s.r.o., Likvidace, 04893450, č.ev. 217, 664 01 
Bílovice nad Svitavou, 07. 01. 2019, OV02210100, Obchodní 
firma: Agentura EPONA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bílovice nad Svita-
vou E217, 664 01 IČ: 04893450 zapsaná v obchodním rejstříku 
C 92459 vedená u Krajského soudu v Brně Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Likvidátor společnosti Agentura EPONA 
s.r.o. v likvidaci, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, že Společnost byla rozhodnu-
tím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
ke dni 31.12.2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Helena Rozehnalová, Seloutky 55, 798 04 
Likvidátor Společnosti tímto podle ustanovení § 198 NOZ vyzý-
vá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou 
rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, aby při-
hlásili své pohledávky na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku. OV02210100-20190107

Pod kalvárií s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28526554, Kubišova 
919/19, Libeň, 182 00 Praha 8, 07. 01. 2019, OV02210101, 
Obchodní jméno: Pod kalvárií s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubišova 
919/19, Libeň, 182 00 Praha 8 IČ: 28526554 Společnost Pod 
kalvárií s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že dne 1.1.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Franti-
šek Syrový, bytem Tankistů 2430, 390 03 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV02210101-20190107

MBPK servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06670105, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 07. 01. 2019, OV02210112, 
MBPK servis s.r.o. v likvidaci, se sídlem V Zátiší 810/1, Marián-
ské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 06670105 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenovaný, jak je uvedeno v OR, 
Mgr. Martin Vlk, který tímto vyzývá věřitele likvidované společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky na adrese: Mgr. Martin Vlk, 
Poštovní 2, 702 00 Ostrava, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02210112-20190107

FINANCIAL INVESTMENT CORPORATION a.s. v likvidaci, Likvi-
dace, 61329185, U krčské vodárny 486/4, 140 00 Praha 4, 07. 
01. 2019, OV02210113, Společnost FINANCIAL INVESTMENT 
CORPORATION a.s. v likvidaci, U krčské vodárny 486/4, PSČ 
140 00, IČ: 61329185, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miroslav Šimek, 
Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 4. Věřitelé, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02210113-20190107

INTERIER SLOVAKIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26243041, Pl-
zeňská 1270/97, 150 00 Praha 5, 04. 01. 2019, OV02207133, 
Likvidátor společnosti INTERIER SLOVAKIA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5, IČ: 26243041, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 174288 (dále jen „Společnost“), tímto v soula-
du s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 07. 11. 2018, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 29 8. 2018, č.j. 84 Cm 
1222/2018- 5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 8. 10. 2018, č.j. 84Cm 
1222/2018 - 9 , byla likvidátorem jmenována společnost CU-
RATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207133-
20190104

4M G s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28875966, Plzeňská 2561/164, 
150 00 Praha 5 , 04. 01. 2019, OV02207132, Likvidátor spo-
lečnosti 4M G s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 2561/164, 
150 00 Praha 5 , IČ: 28875966, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150572 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
12. 11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27. 8. 2018, č.j. 84 Cm 1187/2018- 5, kterým byla Spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením téhož soudu 
ze dne 8. 10. 2018, č.j. 84 Cm 1187/2018- 9, byla likvidátorem 

jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02207132-20190104

WACHTANG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25059181, Na Zvoničce 
891/7, Podolí, 147 00 Praha 4, 04. 01. 2019, OV02207131, 
Likvidátor společnosti WACHTANG s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Zvoničce 891/7, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ: 25059181, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 46088 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 23. 11. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 8. 
2018, č.j. 83 Cm 941/2018- 6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207131-
20190104

acon Projekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45788472, Na vysoké 
I 501/1, Jinonice, 158 00 Praha 5, 04. 01. 2019, OV02207140, 
Likvidátor společnosti acon Projekt s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na vysoké I 501/1,Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 45788472, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 17373 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 23. 11. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 
2018, č.j. 83 Cm 1058/2018- 6 , kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207140-
20190104

LUKR servis Holland, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49786806, 
Majakovského 1152/34, Bolevec, 323 00 Plzeň, 04. 01. 2019, 
OV02178231, Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do li-
kvidace Likvidátor společnosti LUKR servis Holland, spol. s r. 
o. v likvidaci, IČ: 49786806, se sídlem Majakovského 1152/34, 
Bolevec, 323 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4503, tímto oznamuje 
zrušení společnosti LUKR servis Holland, spol. s r. o., o němž 
bylo rozhodnuto usnesením Krajského soudu v Plzni, ze dne 
6.9.2018, č.j. 38 Cm 100/2016-27. Usnesení Krajského soudu 
v Plzni, ze dne 6.9.2018, č.j. 38 Cm 100/2016-27 nabylo práv-
ní moci dne 3.11.2018. Ke dni 3.11.2018 tak společnost LUKR 
servis Holland, spol. s r. o. vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Lubomír Krýsl, Letiny 27, 336 01 Letiny. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to na adresu: Ing. Lu-
bomír Krýsl, likvidátor společnosti LUKR servis Holland, spol. 
s r. o. v likvidaci Letiny 27 336 01 Letiny Ing. Lubomír Krýsl, 
likvidátor společnosti LUKR servis Holland, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02178231-20190104

ZETUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27592979, Husovo náměstí 
56/6, 294 71 Benátky nad Jizerou, 04. 01. 2019, OV02178224, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Praze, č. j. 1 T 13/2018, ze dne 12. 
12. 2018 byla obchodní korporace ZETUS s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27592979, se sídlem Husovo náměstí 56/6, 294 71 Be-
nátky nad Jizerou, zrušena s likvidací. Do funkce likvidátora 
byla soudem jmenována společnost: Záveská a spol., v.o.s., 
IČ: 26468514 insolvenční správce, Blahoslavova 186/8, Mladá 
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společností vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Záveská a spol., 
v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Bo-
leslav. OV02178224-20190104

OSTIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28177380, 130 00 Praha 3, Bo-
řivojova 35/878, 04. 01. 2019, OV02178227, Společnost OSTIS 
s.r.o. v likvidaci. se sídlem: 130 00 Praha 3, Bořivojova 35/878, 
IČ: 28177380 oznamuje rozhodnutí o zrušení společnosti s li-
kvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzívá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 
své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- advoká-
ta, , AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV02178227-20190104



Konkursní noviny 1/2019 | 54

SLAT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60754745, Dukelská třída 
443/76, Husovice, 614 00 Brno, 04. 01. 2019, OV02178205, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
SLAT, spol. s r. o. v likvidaci, Sídlo: Dukelská třída 443/76, Hu-
sovice, 614 00 Brno, IČ: 60754745, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 18.10.2018, č.j. 1 Cm 
462/2017-24, které nabylo právní moci dne 12.12.2018. Likvidá-
tor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02178205-20190104

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 04. 01. 2019, OV02207150, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
58897-15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 57693 
Ing. Miroslav Herman, narozený dne 20. 3. 1932, bytem Baarova 
1381/17, 500 02 Hradec Králové – Pražské Předměstí, ve výši 
64 586,08 Kč takto: V řízení bude pokračováno s procesním ná-
stupcem původního věřitele, a to: MUDr. Aleš Herman, Ph.D., 
narozený dne 17. 4. 1961, bytem Pod Lesem 264/1a, 500 02 
Hradec Králové - Roudnička. Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 2. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02207150-20190104

Jiří Stoklasa – TVINKO, Konkurz, Konkurz - ostatní, 41303474, 
Malá Bukovina 10, 407 29 Velká Bukovina, 04. 01. 2019, 
OV02207159, č. j. 27 K 1006/2000 – 281 Krajský soud v Ústí 
nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem 
v konkursní věci úpadce: Jiří Stoklasa, nar. 9. 6. 1952, trvale by-
tem Markvartice 385, okr. Děčín, fyzické osoby podnikající pod 
obchodní firmou Jiří Stoklasa – TVINKO, sídlem Malá Bukovina 
10, 407 29, Velká Bukovina, IČ: 41303474, správce konkursní 
podstaty: Mgr. Jan Hellinger, sídlem Soustružnická 5, 405 02 
Děčín 6, při dohlédací činnosti soudu, takto: I. Konečná zpráva 
o zpeněžení konkursní podstaty a vyúčtování odměny a výdajů 
správce konkursní podstaty ze dne 20. 12. 2018 bude vyvěšena 
na úřední desce Krajského soudu v Ústí nad Labem od 10. 1. 
2019 do 25. 1. 2019. II. Nařizuje se jednání o konečné zprávě 
a o vyúčtování odměny a výdajů správce konkursní podstaty 
na den 6. 2. 2019 od 9:30 hod. do místnosti č. 46/přízemí 
v budově Krajského soudu v Ústí nad Labem, Národního odboje 
1274. Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípust-
né (§ 66b odst. 2 zákona o konkurzu a vyrovnání) Konkurzní 
věřitelé i úpadce mohou do 15 dnů ode dne, kdy konečná 
zpráva i vyúčtování odměny a výdajů budou vyvěšeny na úřední 
desce soudu, podat proti nim odůvodněné námitky (§ 29 odst. 
2 zákona o konkurzu a vyrovnání). Ústí nad Labem 2. ledna 
2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. Samosoudce OV02207159-
20190104

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 04. 01. 2019, OV02210074, č. j. 33 K 10/2003, EČS 72471-
20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 71202 Alois 
Garamszegi, narozený dne 30. 7. 1955, bytem Purkyňova 905, 
272 01 Kladno, ve výši 26 166,69 Kč takto: V řízení bude pokra-
čováno s procesním nástupcem původního věřitele, a to: Tomáš 
Garamszegi, narozený dne 29. 9. 1979, bytem Generála Serlnera 
3263, 272 01 Kladno - Kročehlavy. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 2. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02210074-20190104

MATSONIC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25626582, Sli-
venecká 64, 152 00 Praha 5, 04. 01. 2019, OV02207127, 
Likvidátor společnosti MATSONIC spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slivenecká 64, 152 00 Praha 5, IČ: 25626582 zapsa-
né v obchodním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 55969 (dále jen „Společnost“), tímto v soula-
du s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 07. 11. 2018, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 8. 2018, č.j. 
84 Cm 1241/2018- 5, kterým byla Společnost zrušena a naříze-
na její likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 8. 10. 2018, 
č.j. 84Cm 1241/2018 - 10, byla likvidátorem jmenována společ-

nost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02207127-20190104

Repina s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29111978, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 04. 01. 2019, OV02207138, Likvidátor 
společnosti Repina s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 29111978, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
216373 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 31. 10. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 06. 09. 2018, č.j. 83 Cm 1145/2018- 5 , kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02207138-20190104

Ekologické produkty s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25594435, Pod 
Platanem 263/2, 692 01 Mikulov, 04. 01. 2019, OV02178207, 
Společnost Ekologické produkty s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 5. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Josef Stöger, nar. 16. února 1935, bytem Neuruppersdorf 65, 
2164 Wildendürnbach, Rakousko. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02178207-20190104

TRYRIDE s.r.o., Likvidace, 24260100, Nušlova 2258/2, 158 00 
Praha 5, 04. 01. 2019, OV02178223, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1506/2018-5, ze dne 26. 10. 2018 byla 
obchodní korporace TRYRIDE s.r.o., IČ: 24260100, sídlem Nuš-
lova 2258/2, 158 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 1. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02178223-20190104

HBC BETONOVA o.s., Likvidace, 27001547, Loučej 32, 382 03 
Křemže, 04. 01. 2019, OV02178232, Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
L, vložka 4125 Společnost HBC BETONOVA o.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Tomáš Jílek, Čechova 709/20, 373 72 Lišov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02178232-20190104

AZ BUSINESS SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27640191, 
U vozovny 525/2a, Malešice, 108 00 Praha 10, 04. 01. 2019, 
OV02178233, Rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 
14.11.2018 vyhotoveném ve formě notářského zápisu byla spo-
lečnost AZ BUSINESS SERVIS, s.r.o., se sídlem Praha 10, Maleši-
ce, U Vozovny 525/2a, IČ: 27640191, zaps. v OR vedeném MS 
v Praze v oddíle C, vložka 120827, ke dni 30.11.2018 zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Mrkvič-
ka, nar.: 23.1.1975, bytem Praha 4, Michle, Baarova 802/43. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby se v souladu s § 198 odst. 2) 
OZ vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, přihlásili 
v zákonné tříměsíční lhůtě na adresu jmenovaného likvidátora. 
OV02178233-20190104

JASMOR, s.r.o., Likvidace, 26420546, Srbská 2741/53, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 04. 01. 2019, OV02207141, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 414/2017-23, ze dne 7. 9. 2018 
byla obchodní korporace JASMOR, s.r.o., IČ: 26420546, Srbská 
2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02207141-20190104

Ing. Jaroslav Coufal, Konkurz, Konkurz - ostatní, 13557246, by-
tem Lidická 285, 570 01 Litomyšl, 04. 01. 2019, OV02207158, 
č. j. 2 Ko 42/2018 – 1049 Vrchní soud v Praze jako soud od-
volací rozhodl v senátě složeném z předsedkyně Mgr. Ivany 
Mlejnkové a soudců Mgr. Tomáše Brauna a JUDr. Petra Vaňouse 
v insolvenční věci úpadce: Ing. Jaroslav Coufal, nar. 16.2.1936, 
IČ: 13557246, bytem Lidická 285, 570 01 Litomyšl o odvolání 
úpadce proti usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 
června 2018, č. j. 93 K 18/95-1030, takto: Odvolání se odmítá. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není dovolání přípustné. Praha 
30. listopadu 2018 Mgr. Ivana Mlejnková v.r. předsedkyně senátu 
OV02207158-20190104

VEGA FRUIT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26450135, 
Ohradní 1166/26,140 00 Praha 4 - Michle, 04. 01. 2019, 
OV02207126, Likvidátor společnosti VEGA FRUIT, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Ohradní 1166/26, 140 00, Praha 4 - Michle, 
IČ: 26450135, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83065 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvi-
dace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 26. 9. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 
2018, č.j. 83 Cm 964/2018- 6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207126-
20190104

Rebel Jim s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65415850, Loučná 474/16, 
155 00 Praha 5 - Řeporyje, 04. 01. 2019, OV02207124, Likvi-
dátor společnosti Rebel Jim s.r.o. v likvidaci, se sídlem Loučná 
474/16,155 00, Praha 5 - Řeporyje, IČ: 65415850, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 45020 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do li-
kvidace ke dni 03.10. 2018, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1119/2018- 6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02207124-20190104

OLIVER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63074869, Pacajevo-
va 93/13, 149 00 Praha 4, Háje, 04. 01. 2019, OV02207136, 
Likvidátor společnosti OLIVER, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pacajevova 93/13, 149 00 Praha 4, Háje, IČ: 63074869, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 36186 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 23.11. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1005/2018- 
6, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. 
se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV02207136-20190104

TY.MY., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27404463, Šífařská 3/1, 
147 00 Praha 4 - Braník, 04. 01. 2019, OV02207137, Likvidátor 
společnosti TY.MY., s.r.o. v likvidaci, se sídlem, Šífařská 3/1, PSČ 
147 00 Praha 4 - Braník, IČ: 27404463, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
109911 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 23.11.2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j. 83 Cm 918/2018- 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02207137-20190104

LUNACY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27217108, Praha 3 - Žižkov, 
Biskupcova 28/1891, PSČ 130 00, 04. 01. 2019, OV02178206, 
LUNACY s.r.o. v likvidaci sídlem Praha 3, Biskupcova 28/1891 
IČ: 27217108 Likvidátor společnosti LUNACY s.r.o. v likvidaci 
sídlem Praha 3, Biskupcova 28/1891 IČ: 27217108 oznamu-
je, že společnost rozhodnutím valné hromady vstoupila dnem 
09.11.2018 do likvidace. Dále vyzývá všechny věřitele jmenované 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou jejím vstupem do li-



Konkursní noviny 1/2019 | 55

kvidace dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
Alla Skonecká, Bobkova 738/22, 198 00 Praha 9-Černý Most. 
OV02178206-20190104

Sportovní Klub Horní Suchá v likvidaci, Likvidace, 68149590, 
Chrost 986/11, 735 35 Horní Suchá, 04. 01. 2019, OV02178215, 
Právnická osoba Sportovní Klub Horní Suchá v likvidaci, se sídlem 
Chrost 986/11, 735 35 Horní Suchá, IČ: 68149590 oznamuje, 
že vstoupila dne 6.10.2018 do likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 19.9.2018, č.j. 8 Cm 166/2018-20 byl 
likvidátorem jmenován JUDr. Martin Frisch, insolvenční správce, 
se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 
736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02178215-20190104

MARIJAN STANIC, spol. s r.o., Likvidace, 43003184, Žernovská 
1046/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 04. 01. 2019, OV02207122, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - MARIJAN STANIC, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - MARIJAN STANIC, spol. s r.o. se sídlem Žernovská 
1046/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 43003184, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 5193, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MARIJAN STANIC, spol. s r.o. v li-
kvidaci OV02207122-20190104

Suchovská a.s. v likvidaci, Likvidace, 28333993, Lesní 1334, 
696 42 Vracov, 04. 01. 2019, OV02207120, Oznámení o vstu-
pu do likvidace společnosti: Společnost Suchovská a.s. v likvida-
ci, IČ: 28333993, sídlem Lesní 1334, 69642 Vracov v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, oznamuje, že rozhodnutím valné hro-
mady ze dne 17.12. 2018 vstupuje společnost do likvidace, a to 
ke dni 31.12. 2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Společnost Suchovská a.s. v likvidaci, IČ: 28333993, sídlem Lesní 
1334, 69642 Vracov podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, současně 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají za společ-
ností Suchovská a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří (3) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
Likvidátorem společnosti byla jmenován PhDr. PETR DOLEJSKÝ, 
dat. nar. 8. listopadu 1955, Lesní 1334, 696 42 Vracov Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02207120-20190104

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 04. 01. 2019, OV02207153, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
36156-21 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 35202 
Jan Hofman, narozený dne 24. 1. 1931, bytem Šimerova 459/5, 
301 00 Plzeň 3 - Doudlevce, ve výši 70 564,86 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: 
Kateřina Končalová, narozena dne 25. 2. 1983, bytem Šimerova 
459/5, 301 00 Plzeň 3 - Doudlevce. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 2. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02207153-20190104

STILUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25114514, Lidická 982/31, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 01. 2019, OV02207128, Likvidátor 
společnosti STILUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lidická 982/31, 
Smíchov,150 00 Praha 5, IČ: 25114514, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
50913 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 26. 9. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1020/2018- 6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 

k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02207128-20190104

FG PLAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148170, Podluhy 216, 
268 01 Hořovice , 04. 01. 2019, OV02207125, Likvidátor společ-
nosti FG PLAST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Podluhy 216, 268 01 
Hořovice, IČ: 26148170, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74504 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 07. 
11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27. 8. 2018, č.j. 84 Cm 999/2018- 4, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 
8. 10. 2018, č.j. 84Cm 1074/2018–9, byla likvidátorem jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02207125-20190104

DENTA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47282193, Smetanova 
4265/66, 466 01 Jablonec nad Nisou, 04. 01. 2019, OV02207123, 
Obchodní jméno: DENTA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Smetano-
va 4265/66, Jablonec nad Nisou, 46601 IČ: 47282193 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 2977 Společnost DENTA spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Ivo Dubský, U Lesa 4913/3, Jablo-
nec nad Nisou, 46602. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02207123-
20190104

TOB “ STAREX “ s.r.o., Likvidace, 26171708, Buchovcova 1706/5, 
130 00 Praha 3, 04. 01. 2019, OV02178220, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1401/2018-5, ze dne 28. 10. 2018 byla 
obchodní korporace TOB “ STAREX “ s.r.o., IČ: 26171708, sídlem 
Buchovcova 1706/5, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02178220-20190104

Synergy Brains s.r.o., Likvidace, 24207764, Neumannova 
1453/28, 156 00 Praha 5, 04. 01. 2019, OV02178218, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1512/2018-5, ze dne 
26. 10. 2018 byla obchodní korporace Synergy Brains s.r.o., 
IČ: 24207764, sídlem Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 5 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 1. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02178218-
20190104

MARKODEX I.V. s.r.o., Likvidace, 24762636, Zahradníčkova 
1220/20, 150 00 Praha 5, 04. 01. 2019, OV02178221, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1492/2018-5, ze dne 
26. 10. 2018 byla obchodní korporace MARKODEX I.V. s.r.o., 
IČ: 24762636, sídlem Zahradníčkova 1220/20, 150 00 Praha 
5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 11. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02178221-20190104

REKOSTAV MB, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25610708, Huso-
vo náměstí 56/6, 294 71 Benátky nad Jizerou, 04. 01. 2019, 

OV02178226, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Praze, č. j. 1 T 
13/2018, ze dne 12. 12. 2018 byla obchodní korporace RE-
KOSTAV MB, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25610708, se sídlem Husovo 
náměstí 56/6, 294 71 Benátky nad Jizerou, zrušena s likvidací. 
Do funkce likvidátora byla soudem jmenována společnost: Záves-
ká a spol., v.o.s., IČ: 26468514 insolvenční správce, Blahoslavova 
186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společností vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Záveská a spol., v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá Boleslav. OV02178226-20190104

FERROPARTNER s.r.o.  v likvidaci , Likvidace, 28638328, Čes-
kobratrská 610/19, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 04. 
01. 2019, OV02178214, Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 29 Cm 130/2017-10 ze dne 4.12.2017 byla společnost 
FERROPARTNER s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 130/2017-10 ze dne 4.12.2017 
byla jmenována novým likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti FERROPART-
NER s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28638328, se sídlem Českobratrská 
610/19, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02178214-20190104

Batelovské mažoretky, z.s., v likvidaci, Likvidace, 22724583, Na 
Kopečku 86/8, 588 51 Batelov, 04. 01. 2019, OV02178237, 
Obchodní jméno: Batelovské mažoretky, z.s., v likvidaci Sídlo: 
Na Kopečku 86/8, 588 51 Batelov IČ: 22724583 V spolko-
vém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu L, 
vložce číslo 13444 Na základě rozhodnutí Valné hromady ze 
dne 27.11.2018 byl spolek zrušen s likvidací. Valná hromada 
navrhla za likvidátora spolku Janu Zemanovou, bytem Studentská 
1716/32, 591 01 Žďár nad Sázavou, která funkci přijala. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo spolku. OV02178237-20190104

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 04. 01. 2019, OV02207157, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
64454-26 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 63120 Jaroslav Hrdý, narozený dne 4. 1. 1931, bytem U stadi-
onu 479, 411 08 Štětí, ve výši 6 262,62 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, a to: 
Jaroslav Hrdý, narozený dne 3. 6. 1956, bytem Liškova 2012/8, 
412 01 Litoměřice - Předměstí. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 2. ledna 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02207157-20190104

HŘEBČÍN Křenek, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26204550, 
Křenek 18, PSČ 277 14, Dřísy, okr.Mělník, 04. 01. 2019, 
OV02207134, Likvidátor společnosti HŘEBČÍN Křenek, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Křenek 18,PSČ 277 14 Dřísy, okr. 
Mělník, IČ: 26204550, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79502 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 26. 
9. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 8. 2018, č.j. 83 Cm 800/2018- 6, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02207134-20190104

Panocha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26749271, Veleň, Hlavní 172, 
okres Praha-východ, PSČ 250 63, 04. 01. 2019, OV02207129, 
Likvidátor společnosti Panocha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hlavní 
172, Veleň 250 63 , IČ: 26749271, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91321 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
07. 11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30. 8. 201, č.j. 84 Cm 1067/2018- 5, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením téhož soudu 
ze dne 8. 10. 2018, č.j. 84 Cm 1067/2018- 9, byla likvidátorem 



Konkursní noviny 1/2019 | 56

jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02207129-20190104

SJR CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24811122, 7. května 
1168/70, 149 00 Praha 4, 04. 01. 2019, OV02207135, Likvidá-
tor společnosti SJR CZECH s.r.o. v likvidaci, se sídlem 7. května 
1168/70, 149 00 Praha 4, IČ: 24811122, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
176439 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 10.11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j. 84 Cm 1006/2018- 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením té-
hož soudu ze dne 8.10. 2018, č.j. 84 Cm 1006/2018- 9, byla 
likvidátorem jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02207135-20190104

ALLIANCE HOLDING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28975774, Bo-
lívarova 2059/26, 169 00 Praha 6, 04. 01. 2019, OV02207130, 
Likvidátor společnosti ALLIANCE HOLDING s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Bolívarova 2059/26, 169 00 Praha 6, IČ: 28975774, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 157184 (dále jen „Společnost“), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 13. 11. 2018, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 27.8. 2018, č.j. 84 Cm 
1078/2018- 5 , kterým byla Společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 8. 10. 2018, č.j. 84Cm 
1078/2018 - 9, byla likvidátorem jmenována společnost CU-
RATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207130-
20190104

ZUZUK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60203323, Běhounkova 
2462/29, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 04. 01. 2019, OV02207139, 
Likvidátor společnosti ZUZUK, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bě-
hounkova 2462/29, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ: 60203323, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 25442 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvida-
ce. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 23.11.2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 8. 
2018, č.j. 83 Cm 1021/2018- 6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02207139-
20190104

CAMACURI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27903109, Banskobystric-
ká 568/157, Řečkovice, 621 00 Brno, 04. 01. 2019, OV02178208, 
Obchodní jméno: CAMACURI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Banskobyst-
rická 568/157, Řečkovice, 621 00 Brno IČ: 27903109 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 125383 Společnost CAMACURI s.r.o. v likvida-
ci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka č. 125383, se sídlem Banskobystrická 
568/157, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 27903109, oznamuje, že 
byla ke dni 12. 12. 2018 zrušena a současně vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Sáša Navrátilová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, u likvidátora, paní 
JUDr. Sáši Navrátilové, se sídlem Brno, Zatloukalova 35, PSČ 
621 00, a to v zákonné lhůtě, nejpozději do tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV02178208-20190104

Větrné elektrárny Domašín, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27580351, 
Praha 10 - Záběhlice, U záběhlického zámku 46, PSČ 106 00, 04. 
01. 2019, OV02178209, Větrné elektrárny Domašín, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27580351, se sídlem Praha 10 – Záběhlice, U záběh-
lického zámku 46, PSČ 106 00, zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116977, 
oznamuje, že rozhodnutím valné hromady této společnosti byla 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Přemysl 
Drvota, advokát, se sídlem Jugoslávských partyzánů 952/30, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky a popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 

u likvidátora na adrese: Mgr. Přemysl Drvota, Jugoslávských par-
tyzánů 952/30, 160 00 Praha 6, nebo na e-mail drvota@dbkp.
cz. OV02178209-20190104

DUFICOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28245814, Na Skupici 
614/31, Poděbrady III, Poděbrady, PSČ 290 01, 04. 01. 2019, 
OV02178230, Obchodní jméno: DUFICOM s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: 29001 Poděbrady, Poděbrady III, Na Skupici 614/31 
IČ: 28245814 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 135032 Společnost DUFI-
COM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Petr Fiala, bytem 
29001 Poděbrady, Poděbrady III, Na Skupici 614/31. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02178230-
20190104

Autoškola JK v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 29384401, náměstí Jiří-
ho z Poděbrad 779/15, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 04. 01. 2019, 
OV02178229, Oznamujeme, že obchodní firma společnosti Au-
toškola JK v.o.s. „v likvidaci„ se sídlem náměstí Jiřího z Poděbrad 
779/15, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 29384401 vstoupila 
ke dni 26.11.2018 do likvidace. Všichni věřitelé se vyzývají, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky vůči této společnosti. Jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, nechť rovněž přihlásí svá práva vůči společnos-
ti ve stejné lhůtě, a to na adresu likvidátora – Bohumil Jajcaj, 
Lorišova 386/11, Kunčičky, 718 00 Ostrava (e-mail: b.jajcaj@
seznam.cz). OV02178229-20190104

AUTOVLAD s.r.o., Likvidace, 28513860, K Zahrádkám 1026/47, 
155 00 Praha 5, 04. 01. 2019, OV02178219, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1489/2018-5, ze dne 26. 10. 2018 byla 
obchodní korporace AUTOVLAD s.r.o., IČ: 28513860, sídlem 
K Zahrádkám 1026/47, 155 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 1. 12. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02178219-20190104

HIGH FLY LTD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26861780, Nádražní 
3271/136, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 04. 01. 2019, 
OV02178210, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
247/2017-8 ze dne 15.11.2017 byla společnost HIGH FLY LTD, 
s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 247/2017-8 ze dne 15.11.2017 byla jmenována novým 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti HIGH FLY LTD, s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 26861780, se sídlem Nádražní 3271/136, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02178210-20190104

Společnost přátel Železných hor, z.s. , Likvidace, 60102446, 
náměstí Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, 04. 01. 2019, 
OV02207119, Likvidátor spolku Společnost přátel Železných hor, 
z.s. v likvidaci, se sídlem náměstí Míru 288, 538 03 Heřmanův 
Městec, IČ: 60102446, oznamuje, že na základě rozhodnutí mi-
mořádné členské schůze spolku byl výše uvedený spolek k 1. led-
nu 2019 zrušen s likvidací a do funkce likvidátora byl jmenován 
pan RNDr. František Bárta, Syrovátka 14, PSČ 503 27. Likvidátor 
v souladu se zákonem tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné 
pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností, a to na ad-
rese likvidátora. OV02207119-20190104

Togas reality s. r. o., Likvidace, 28077431, Horní 84, 394 64 
Počátky, 04. 01. 2019, OV02178216, Oznámení obchodní spo-
lečnosti Togas reality s. r. o. - v likvidaci o jejím zrušení s likvidací 
Likvidátor obchodní společnosti Togas reality s. r. o. - v likvidaci, 
IČ: 28077431, se sídlem Horní 84, 394 64 Počátky, v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2) zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, tímto zveřejňuje rozhodnutí o zrušení obchodní spo-
lečnosti Togas reality s. r. o. - v likvidaci a vstupu této obchodní 
společnosti do likvidace. Dne 28. listopadu 2018 valná hromada 
společnosti Togas reality s. r. o. rozhodla o zrušení společnosti 
Togas reality s. r. o., IČ: 28077431, s likvidací a vstupu do likvi-
dace s účinností ke dni přijetí tohoto rozhodnutí, tj. ke dni 28. 
listopadu 2018, a dále valná hromada společnosti Togas reality 
s. r. o. zvolila paní Dominiku Jantačovou, nar. 9. 12. 1988, bytem 
Horní 84, 394 64 Počátky, likvidátorem této obchodní společ-
nosti. Výzva pro věřitele obchodní společnosti Togas reality s. 
r. o. - v likvidaci Likvidátor obchodní společnosti Togas reality s. 
r. o. - v likvidaci tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2) 

zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele, aby 
v sídle společnosti Togas reality s. r. o. - v likvidaci přihlásili své 
pohledávky, které mají za obchodní společnosti Togas reality s. r. 
o. - v likvidaci, IČ: 28077431, a to nejpozději do 30. dubna 2019. 
Dominika Jantačová likvidátor obchodní společnosti Togas reality 
s. r. o. - v likvidaci OV02178216-20190104

M S,S s.r.o., Likvidace, 26480964, Praha 2 - Nusle, Jaromírova 
216/50, PSČ 120 00, 04. 01. 2019, OV02207121, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - M S,S s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - M S,S s.r.o. 
se sídlem Praha 2 - Nusle, Jaromírova 216/50, PSČ 12000, 
IČ: 26480964, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84987, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor M S,S 
s.r.o. v likvidaci OV02207121-20190104

Pavel Necid, Konkurz, Konkurz - ostatní, 46663711, třída Přátel-
ství 1959, 397 01 Písek (doručovací adresa Na Bendovce 289/2a, 
Praha 8), 04. 01. 2019, OV02207152, č. j. 11 K 3/2006-544 
Oznámení o vyvěšení konečné zprávy Krajský soud v Českých 
Budějovicích oznamuje, že Ing. František Penz, Novohradská 21, 
370 01 České Budějovice, správce konkurzní podstaty úpadce: 
Pavel Necid, rč: 740513/1613, IČ: 46663711, třída Přátelství 
1959, 397 01 Písek (doručovací adresa Na Bendovce 289/2a, 
Praha 8), předložil konkurznímu soudu konečnou zprávu o zpe-
něžování majetku z podstaty spolu s vyúčtováním pohledávek 
za majetkovou podstatou. Konečná zpráva bude vyvěšena 
na úřední desku Krajského soudu v Českých Budějovicích dne 
25.1.2019. Toto oznámení bude současně zveřejněno v Obchod-
ním věstníku. Poučení: Ve lhůtě 15-ti dnů ode dne, kdy konečná 
zpráva a vyúčtování byly vyvěšeny na úřední desce soudu, mohou 
proti nim úpadce a konkurzní věřitelé podat námitky (§ 29 odst. 
2 ZKV). České Budějovice 31.12.2018 JUDr. Miroslav Veselý v.r. 
samosoudce OV02207152-20190104

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 04. 01. 2019, OV02207161, č. j. 33 K 10/2003, EČS 53021-
27 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 52033 Lud-
vík Kudrna, narozený dne 28. 7. 1935, bytem Blahoutova 646, 
530 12 Pardubice – Studánka, ve výši 10 055,38 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Ludvík Kudrna, narozený dne 22. 11. 1963, bytem Ohraze-
nická 163, 530 09 Pardubice II – Polabiny. Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 21. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02207161-20190104

BYRGET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26745968, K Lesnu 167, 
Lhota U Dřís, PSČ 277 14, 03. 01. 2019, OV02174340, Likvi-
dátor společnosti BYRGET s.r.o. v likvidaci se sídlem K Lesnu 
167, 27714 Lhota U Dřís, IČ: 26745968, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 91108, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1013/2018 dne 01.08.2018, které nabylo právní moci dne 
04.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02174340-20190103

SUNHALL trade s.r.o., Likvidace, 28953355, Praha 5 – Smíchov, 
nám. 14 října 1307/2, PSČ 150 00, 03. 01. 2019, OV02174355, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SUNHALL trade s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SUNHALL trade s.r.o. se sídlem Praha 5 – Smíchov, nám. 14 října 
1307/2, PSČ 15000, IČ: 28953355, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155481, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-



Konkursní noviny 1/2019 | 57

ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SUN-
HALL trade s.r.o. v likvidaci OV02174355-20190103

Vital Corporation s.r.o., Likvidace, 24233692, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 01. 2019, OV02174297, Společ-
nost Vital Corporation s.r.o., IČ: 24233692 oznamuje, že vstou-
pila dne 19. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02174297-20190103

TONOPRO s.r.o., Likvidace, 29131626, Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2, 03. 01. 2019, OV02174302, Společnost TO-
NOPRO s.r.o., IČ: 29131626 oznamuje, že vstoupila dne 15. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02174302-
20190103

A.B.S.MB, s.r.o., Likvidace, 26140110, Orebitská 66/6, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 03. 01. 2019, OV02174303, Společnost 
A.B.S.MB, s.r.o., IČ: 26140110 oznamuje, že vstoupila dne 11. 
10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02174303-20190103

Point Catering s.r.o., Likvidace, 28538871, Praha 9 - Horní 
Počernice, Křovinovo nám. 9/12, PSČ 193 00, 03. 01. 2019, 
OV02174353, Oznámení o vstupu právnické osoby - Point Cate-
ring s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - Point Catering s.r.o. se sídlem Praha 9 - Hor-
ní Počernice, Křovinovo nám. 9/12, PSČ 19300, IČ: 28538871, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 148886, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Point Catering s.r.o. 
v likvidaci OV02174353-20190103

Vid Nik CZ s.r.o., Likvidace, 28243323, Plavecká 811, 252 42 
Jesenice, 03. 01. 2019, OV02174321, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1421/2018- 5, ze dne 26. 10. 2018 byla 
obchodní korporace Vid Nik CZ s.r.o., IČ: 28243323, sídlem 
Plavecká 811, 252 42 Jesenice zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 1. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02174321-20190103

ALEMIC s.r.o., Likvidace, 27566960, Havířská 518, 280 02 Ko-
lín, 03. 01. 2019, OV02174316, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1418/2018- 5, ze dne 26. 10. 2018 byla obchodní 
korporace ALEMIC s.r.o., IČ: 27566960, sídlem Havířská 518, 
280 02 Kolín zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 1. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02174316-20190103

Frontline Global Trading s.r.o., Likvidace, 01782703, Čihákova 
978/25, Libeň, 190 00 Praha 9, 03. 01. 2019, OV02174349, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Frontline Global Trading 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Frontline Global Trading s.r.o. se sídlem Čihákova 
978/25, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 01782703, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 211134, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Frontline Global Trading s.r.o. v li-
kvidaci OV02174349-20190103

Krona Group s.r.o., Likvidace, 27156443, Nupaky 212, okres Pra-
ha-východ, PSČ 251 01, 03. 01. 2019, OV02174318, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1371/2018- 5, ze dne 25. 10. 
2018 byla obchodní korporace Krona Group s.r.o., IČ: 27156443, 
sídlem Nupaky 212, okres Praha-východ, PSČ 251 01 zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02174318-
20190103

Tong Lin spol.s r.o., Likvidace, 61499889, Vašátkova 1009/22, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 03. 01. 2019, OV02174348, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - Tong Lin spol.s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Tong 
Lin spol.s r.o. se sídlem Vašátkova 1009/22, Černý Most, 198 00 
Praha 9, IČ: 61499889, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30599, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Tong Lin 
spol.s r.o. v likvidaci OV02174348-20190103

ASEPO s.r.o., Likvidace, 45803846, Mánesova 1613/54, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 03. 01. 2019, OV02174347, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ASEPO s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ASEPO 
s.r.o. se sídlem Mánesova 1613/54, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 45803846, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11000, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ASEPO 
s.r.o. v likvidaci OV02174347-20190103

MTVA s.r.o., Likvidace, 28222041, Praha 9 - Kbely, Hornopočer-
nická 245, PSČ 190 00, 03. 01. 2019, OV02174346, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - MTVA s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MTVA s.r.o. 
se sídlem Praha 9 - Kbely, Hornopočernická 245, PSČ 19000, 
IČ: 28222041, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133445, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-

nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MTVA 
s.r.o. v likvidaci OV02174346-20190103

AMSOKERA s.r.o., Likvidace, 03533115, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174319, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 99/2018-23, byla zrušena s likvidací společ-
nost AMSOKERA s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 03533115, usnesení nabylo právní moci dne 23. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02174319-20190103

GIONEX s.r.o., Likvidace, 01860755, Skryjova 1606/8, Husovice, 
614 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174327, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 93/2018-12, byla zrušena s likvidací společ-
nost GIONEX s.r.o., Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno, 
IČ: 01860755, usnesení nabylo právní moci dne 17. 11. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02174327-20190103

PATEX cz,spol. s r.o., Likvidace, 49447572, Lomená 528/38, 
Komárov, 617 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174328, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 61/2018-38, byla zrušena 
s likvidací společnost PATEX cz,spol. s r.o., Lomená 528/38, Ko-
márov, 617 00 Brno, IČ: 49447572, usnesení nabylo právní moci 
dne 27. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02174328-20190103

AMT-CV s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 62241435, Borovanského 
2205/8, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 03. 01. 2019, OV02174337, 
Obchodní korporace AMT-CV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Borovanské-
ho 2205/8, 155 00 Praha - Stodůlky IČ: 62241435 (dále již jen 
Společnost) oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka Spo-
lečnosti došlo dne 14.12.2018 ke zrušení Společnosti a jejímu 
vstupu do likvidace. Věřitelé Společnosti a další dotčené osoby 
se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky za Společností 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to VÝ-
HRADNĚ na následující adrese: GOLDMEMBER, s.r.o., Blaten-
ská 3218, Chomutov 430 01 OV02174337-20190103

MILVAL s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28964381, Holečkova 386/11, 
Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 03. 01. 2019, OV02174363, 
Likvidátor společnosti MILVAL s.r.o. v likvidaci se sídlem Ho-
lečkova 386/11, 15000 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28964381, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 156333, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 889/2018 dne 24.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 28.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02174363-20190103

SVP Příbor v likvidaci, Likvidace, 26624559, Erbenova 1461, 
742 58 Příbor, 03. 01. 2019, OV02201300, Poslední člen spol-
ku pan Ing. Milan Haštaba rozhodl dne 12. 10. 2018 o zániku 
spolku a o vstupu spolku do likvidace. Spolek již nemá žádného 
jiného člena a nevykonává svoji činnost. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Ing. Milan Haštaba, nar. dne 16. července 1966, bytem 
Sadová 1247, 742 58 Příbor. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV02201300-20190103



Konkursní noviny 1/2019 | 58

ELPASO spol. s r.o., Likvidace, 60068353, Čéčova 668/8, 
České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 03. 01. 2019, 
OV02201303, Společnost ELPASO spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila ke dni 31.12.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Eliáš, jednatel. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02201303-20190103

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 03. 01. 
2019, OV02207147, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 253 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 253 věřitele: Milada Šeflová, na-
rozená 28. 12. 1924, posledně bytem Náměstí Gen. Svobody 
983/9, 700 30 Ostrava takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 253 věřitele Milady Šeflové, narozené 28. 12. 
1924, posledně bytem Náměstí Gen. Svobody 983/9, 700 30 
Ostrava, pokračovat s věřitelem: - Renata Štěrbová, narozená 
25. 12. 1960, bytem Náměstí Gen. Svobody 983/9, Ostrava - 
Mgr. Zlatuše Michalcová, narozená 20. 9. 1948, bytem Průkop-
nická 2098/28, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 21. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02207147-20190103

Lüftnerka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05017483, Lábkova 891/8, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň, 03. 01. 2019, OV02201302, Společ-
nost Lüftnerka s.r.o. v likvidaci, Lábkova 891/8, 323 00 Plzeň, 
IČ: 05017483, oznamuje, že dne 9. 10. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Radka Zalabáková, 
Božkovská 587/35, Východní předměstí, 326 00 Plzeň, společ-
nost s ručením omezeným vystupuje pod názvem Lüftnerka s.r.o. 
v likvidaci. OV02201302-20190103

MAGNOLA s.r.o., Likvidace, 28406389, Praha 10 - Strašnice, Pod 
altánem 46/2405, PSČ 100 00, 03. 01. 2019, OV02174356, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MAGNOLA s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MAGNOLA s.r.o. se sídlem Praha 10 - Strašnice, Pod altá-
nem 46/2405, PSČ 10000, IČ: 28406389, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
139232, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor MAGNOLA s.r.o. v likvidaci OV02174356-
20190103

FoxNovell s.r.o., Likvidace, 04758447, Velká Bučina 59, 273 24 
Velvary, 03. 01. 2019, OV02174305, Společnost FoxNovell s.r.o., 
IČ: 04758447 oznamuje, že vstoupila dne 11. 10. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02174305-20190103

PUBLICUS v likvidaci, Likvidace, 70875928, Jánská 4, 746 01 
Opava, 03. 01. 2019, OV02174296, Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lek PUBLICUS „v likvidaci“, se sídlem Jánská 4, 746 01 Opava 
IČ: 70875928, vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, 
vložka 4462, oznamuje, že vstoupil dne 6.11..2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zbyněk Rybka, Na Vyhlídce 718, 
747 41 Hradec nad Moravicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva nejpozději do 10.4. na adrese likvidátora. 
OV02174296-20190103

Prospel, s.r.o., Likvidace, 25069837, Na luzích 264/18, Voko-
vice, 160 00 Praha 6, 03. 01. 2019, OV02174343, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Prospel, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Prospel, 
s.r.o. se sídlem Na luzích 264/18, Vokovice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 25069837, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47032, s likvidací a jmeno-

val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Prospel, 
s.r.o. v likvidaci OV02174343-20190103

ARNIKA CORPORATION s.r.o., Likvidace, 25732013, Praha 
4, Náměstí bratří Synků 300/15, 03. 01. 2019, OV02174358, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ARNIKA CORPORATION 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - ARNIKA CORPORATION s.r.o. se sídlem Praha 
4, Náměstí bratří Synků 300/15, IČ: 25732013, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 65199, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ARNIKA CORPORATION s.r.o. v likvidaci 
OV02174358-20190103

CARACUM s.r.o., Likvidace, 26131200, Potocká 58/7, Kohouto-
vice, 623 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174323, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 115/2018-18, byla zrušena s likvidací 
společnost CARACUM s.r.o., Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 
Brno, IČ: 26131200, usnesení nabylo právní moci dne 27. 11. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02174323-20190103

EKOM, spol. s r.o., Likvidace, 47909943, Ant. Slavíka 19, 602 00 
Brno, 03. 01. 2019, OV02174325, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 388/2006, byla zrušena s likvidací společnost EKOM, 
spol. s r.o., Ant. Slavíka 19, 602 00 Brno, IČ: 47909943. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 37/2018-13, které na-
bylo právní moci 8. 11. 2018, byl do funkce likvidátora soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správ-
ců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. OV02174325-20190103

PO STAV CZ s.r.o., Likvidace, 28356730, Botanická 820/27, Ve-
veří, 602 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174309, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 78/2018-34, byla zrušena s likvidací 
společnost PO STAV CZ s.r.o., Botanická 820/27, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 28356730, usnesení nabylo právní moci dne 18. 8. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02174309-20190103

Poradensko investiční, s.r.o., Likvidace, 28178092, Palackého třída 
200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174315, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 290/2017-49, byla 
zrušena s likvidací společnost Poradensko investiční, s.r.o., Pa-
lackého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 28178092, 
usnesení nabylo právní moci dne 11. 10. 2018. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 

společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02174315-20190103

Restaurace Jasmín s.r.o., Likvidace, 28350481, Kotlanova 
2163/7, Líšeň, 628 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174310, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 22 Cm 117/2018-29, byla zrušena 
s likvidací společnost Restaurace Jasmín s.r.o., Kotlanova 2163/7, 
Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 28350481, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02174310-20190103

Augeo o.p.s., Likvidace, 26363305, Suvorovova 2331/34, Vý-
chodní Předměstí, 326 00 Plzeň, 03. 01. 2019, OV02174361, 
AUGEO o.p.s. v likvidaci, IČ: 26363305, se sídlem Suvorovo-
va 2331/34, 326 00 Plzeň, zapsaná v rejstříku o.p.s. Krajského 
soudu v Plzni pod sp. zn. oddíl O vložka 70 oznamuje, že dle 
rozhodnutí správní rady ze dne 17.7.2017 byla společnost zru-
šena s likvidací ke dni 21.9.2017 a likvidátorkou byla k témuž 
dni jmenována Hana Marie Wají, bytem Pecháčkova 957/13, 
318 00 Plzeň – Skvrňany. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu Ing. Petr Šíp, Za Vodárnou 181/2, 31700 Plzeň 
OV02174361-20190103

IN spol. s.r.o. , Likvidace, 03638341, Truhlářská 1118/18, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 , 03. 01. 2019, OV02174360, Obchodní 
korporace IN spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Truhlářská 1118/18, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03638341 (dále již jen Společ-
nost) oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka Společnos-
ti došlo dne 14.12.2018 ke zrušení Společnosti a jejímu vstupu 
do likvidace. Věřitelé Společnosti a další dotčené osoby se vyzý-
vají, aby písemně přihlásili své pohledávky za Společností ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to VÝHRADNĚ 
na následující adrese: GOLDMEMBER, s.r.o., Blatenská 3218, 
Chomutov 430 01 OV02174360-20190103

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 03. 01. 
2019, OV02207148, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 525 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 525 věřitele: Zbyněk Proksch, na-
rozený 22. 3. 1963, posledně bytem K Vodárně 1215, 735 53 
Dolní Lutyně takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 525 věřitele Zbyňka Proksche, narozeného 22. 3. 1963, po-
sledně bytem K Vodárně 1215, 735 53 Dolní Lutyně, pokračovat 
s věřiteli: - Andrea Prokschová, narozená 12. 4. 1994, bytem 
K Vodárně 1215, Dolní Lutyně - Roman Proksch, narozený 
23. 10. 1990, bytem Třanovského 10, Dolní Lutyně. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 21. prosince 
2018 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02207148-
20190103

MAGNUM COMPUTER spol. s r.o., Likvidace, 40767949, Praha 
10, Žernovská 1053/16, PSČ 100 00, 03. 01. 2019, OV02174345, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MAGNUM COMPUTER 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - MAGNUM COMPUTER spol. s r.o. se sídlem 
Praha 10, Žernovská 1053/16, PSČ 10000, IČ: 40767949, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 3521, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnic-
ké osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MAGNUM COMPUTER spol. 
s r.o. v likvidaci OV02174345-20190103



Konkursní noviny 1/2019 | 59

TIBACO a.s., Likvidace, 28828852, Nádražní 128, 580 01 Hav-
líčkův Brod, 03. 01. 2019, OV02174362, Společnost TIBACO 
a.s. oznamuje, že vstoupila usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové sp. zn. 49 Cm 200/2018 ze dne 7. 12. 2018 do likvi-
dace. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 7. 12. 2018. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Irena Jonáková, sídlem Horní 14, 
580 01 Havlíčkův Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02174362-
20190103

OK FLYING SCHOOL s.r.o. “v likvidaci, Likvidace, 28563506, 
Neředín 889, 779 00 Olomouc, 03. 01. 2019, OV02201299, 
Společnost OK FLYING SCHOOL s.r.o., IČ: 28563506, se sídlem 
Neředín 889, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43676, 
vstoupila dne 14. 12. 2018 do likvidace, a to na základě roz-
hodnutí valné hromady o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace ze dne 14. 12. 2018. Likvidátorem společnosti OK 
FLYING SCHOOL s.r.o. “v likvidaci“ byl jmenován JUDr. Petr Dítě, 
nar. 12. 11. 1945, bytem Kaštanova 1077/27, 779 00 Olomouc. 
Společnost OK FLYING SCHOOL s.r.o. “v likvidaci“, tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
vůči společnosti. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adre-
su JUDr. Petr Dítě, Horní náměstí 12/19, 779 00 Olomouc. 
OV02201299-20190103

SYNTEK Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26243865, Jemnická 
355/3, Praha 4 - Michle, PSČ 140 00, 03. 01. 2019, OV02174339, 
Likvidátor společnosti SYNTEK Praha s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Jemnická 355/3, 14000 Praha 4 - Michle, IČ: 26243865, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 39203, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 991/2018 dne 31.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 04.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02174339-20190103

Paintball club Opava v likvidaci, Likvidace, 47810173, Opava, 
03. 01. 2019, OV02174329, „Likvidátor spolku Paintball club 
Opava „v likvidaci“, IČ: 47810173, se sídlem Opava, oznamuje, 
že spolek byl zrušen s likvidací, a to na základě Usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě, č. j. 24 Cm 9/2018 - 12 ze dne 25. 10. 
2018, které nabylo právní moci dne 22. 11. 2018. Likvidátor vy-
zývá věřitele spolku a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora 
společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02174329-20190103

BARRACUDA - DIVE s.r.o., Likvidace, 27113434, Za kovárnou 
422/17, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 03. 01. 2019, 
OV02174354, Oznámení o vstupu právnické osoby - BARRA-
CUDA - DIVE s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - BARRACUDA - DIVE s.r.o. se síd-
lem Za kovárnou 422/17, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 
IČ: 27113434, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97227, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BARRACUDA - DIVE 
s.r.o. v likvidaci OV02174354-20190103

VIK STAR s.r.o., Likvidace, 27948811, Praha 9 – Vysočany, 
Poděbradská 777, PSČ 190 00, 03. 01. 2019, OV02174352, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - VIK STAR s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- VIK STAR s.r.o. se sídlem Praha 9 – Vysočany, Poděbradská 
777, PSČ 19000, IČ: 27948811, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138643, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 

u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VIK STAR s.r.o. v likvidaci 
OV02174352-20190103

PATRIOS PRAHA, s.r.o., Likvidace, 25705113, Vrané nad Vl-
tavou, V Ouvozcích 352, okres Praha-západ, 03. 01. 2019, 
OV02174317, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1375/2018-5, ze dne 25. 10. 2018 byla obchodní korporace PA-
TRIOS PRAHA, s.r.o., IČ: 25705113, sídlem Vrané nad Vltavou, 
V Ouvozcích 352, okres Praha-západ zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 5. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02174317-20190103

CHINA PENG CHENG DEVELOPMENT CO.LTD,spol. s r.o., 
Likvidace, 61852678, Jablonecká 717/5, Prosek, 190 00 Praha 
9, 03. 01. 2019, OV02174350, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - CHINA PENG CHENG DEVELOPMENT CO.LTD,spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní právnické osoby - CHINA PENG CHENG DEVELOPMENT 
CO.LTD,spol. s r.o. se sídlem Jablonecká 717/5, Prosek, 190 00 
Praha 9, IČ: 61852678, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31180, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CHINA 
PENG CHENG DEVELOPMENT CO.LTD,spol. s r.o. v likvidaci 
OV02174350-20190103

NOCTUA s.r.o., Likvidace, 45791171, Praha 9, Sokolovská 226, 
PSČ 190 00, 03. 01. 2019, OV02174344, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - NOCTUA s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - NOCTUA s.r.o. se 
sídlem Praha 9, Sokolovská 226, PSČ 19000, IČ: 45791171, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 13765, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NOCTUA s.r.o. v li-
kvidaci OV02174344-20190103

NATALEX s.r.o., Likvidace, 28239857, Praha 9 - Prosek, Jetřicho-
vická 776/5, PSČ 190 00, 03. 01. 2019, OV02174359, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - NATALEX s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - NA-
TALEX s.r.o. se sídlem Praha 9 - Prosek, Jetřichovická 776/5, PSČ 
19000, IČ: 28239857, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134614, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
NATALEX s.r.o. v likvidaci OV02174359-20190103

FORSTKLASSIG BOLAG s.r.o., Likvidace, 29274371, Vídeňská 
255/42, 639 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174314, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 382/2017-38, byla zrušena 
s likvidací společnost FORSTKLASSIG BOLAG s.r.o., Vídeňská 

255/42, 639 00 Brno, IČ: 29274371, usnesení nabylo právní 
moci dne 30. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02174314-20190103

Spolek Umění pohybu – Tchaj-ti - v likvidaci, Likvidace, 01188119, 
Hodická 1289/16, 589 01 Třešť, 03. 01. 2019, OV02174335, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Spolek Umění pohybu 
– Tchaj-ti - v likvidaci Sídlo: Hodická 1289/16, 589 01 Třešť 
IČ: 01188119 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně pod sp. zn. L 16951 Spolek oznamuje, že 
vstoupil dne 1.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Miroslav Pátek, Hodická 1289/16, 589 01 Třešť. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02174335-20190103

AUTLAN s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29369584, ulice Čoupko-
vých 666/20, 624 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174336, Ob-
chodní jméno: AUTLAN s.r.o. - v likvidaci Sídlo: ulice Čoupko-
vých 666/20, 624 00 Brno IČ: 29369584 Společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 75986 Společnost AUTLAN s.r.o. (IČ: 29369584) ozna-
muje, že vstoupila dne 1.listopadu 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Robert Plch, bytem 602 00 Brno, Kotlářská 
656/6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02174336-20190103

GLOBAL ON LINE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25088963, 
Liberec 1, Venušina 534/7, PSČ 460 01, 03. 01. 2019, 
OV02174306, Likvidátor společnosti GLOBAL ON LINE spol. 
s r.o., IČ: 25088963, sídlem Venušina 534/7, 460 01 Liberec, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem – pobočka v Liberci odd. C, vl. 19454, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem – pobočka v Liberci, č. j. 39 Cm 12/2018-23 ze dne 16. 
10. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu právního zástupce likvidáto-
ra: Mgr. Petra Macounová, advokátní kancelář, Tovaryšský vrch 
1358/3, 460 01 Liberec. OV02174306-20190103

BB TRANS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25269593, Vysoké 
Mýto, Bednářova 403, PSČ 566 01, 03. 01. 2019, OV02174334, 
společnost BB TRANS CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Vysoké 
Mýto, Bednářova 403, PSČ 566 01 IČ: 25269593 zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka č. 11565 oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 
20.4.2018, č.j. 55 Cm 195/2017–9, které nabylo právní moci dne 
26.5.2018, vstoupila ke dni 26.5.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec 
Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své 
pohledávky do likvidace. OV02174334-20190103

W.SASUN company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28514432, Praha 
4 - Braník, Bránická 40, PSČ 147 00, 03. 01. 2019, OV02174338, 
Likvidátor společnosti W.SASUN company s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Branická 1719/40, 14700 Praha 4 - Braník, IČ: 28514432, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 147164, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm/931/2018 dne 31.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 04.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02174338-20190103

JUKOS Příbram, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799258, Nušlo-
va 2297/59, Praha 13 - Stodůlky, PSČ 158 00, 03. 01. 2019, 
OV02174341, Likvidátor společnosti JUKOS Příbram, s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Nušlova 2297/59, 15800 Praha 13 - Stodůlky, 
IČ: 25799258, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 71318, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 687/2018 dne 
06.08.2018, které nabylo právní moci dne 04.09.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02174341-20190103



Konkursní noviny 1/2019 | 60

C. A. C. s.r.o., Likvidace, 25094483, Novoškolská 696/2, Vyso-
čany, 190 00 Praha 9, 03. 01. 2019, OV02174357, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - C. A. C. s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - C. A. C. 
s.r.o. se sídlem Novoškolská 696/2, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČ: 25094483, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49180, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor C. A. C. 
s.r.o. v likvidaci OV02174357-20190103

Terra Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62361481, Na rovni 
1300/38, Břevnov, 162 00 Praha 6, 03. 01. 2019, OV02174298, 
Společnost Terra Trade, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62361481 oznamuje, 
že vstoupila dne 24. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02174298-20190103

CannyNet s.r.o., Likvidace, 24165972, Vlkova 532/8, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 03. 01. 2019, OV02174301, Společnost Can-
nyNet s.r.o., IČ: 24165972 oznamuje, že vstoupila dne 15. 10. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02174301-
20190103

DARBAZI s.r.o., Likvidace, 28366964, Prosecká 73/69, Prosek, 
190 00 Praha 9, 03. 01. 2019, OV02174300, Společnost DAR-
BAZI s.r.o., IČ: 28366964 oznamuje, že vstoupila dne 10. 11. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02174300-
20190103

SLUŽBY STAVEBNÍKŮM SP PRAHA s.r.o. , Likvidace, 28988591, 
Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 03. 01. 2019, 
OV02174304, Společnost SLUŽBY STAVEBNÍKŮM SP PRAHA 
s.r.o., IČ: 28988591 oznamuje, že vstoupila dne 22.4.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 4.10.2018 jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02174304-20190103

LESTRAN GROUP s.r.o., Likvidace, 24786136, Poustka 64/3, Ly-
solaje, 165 00 Praha 6, 03. 01. 2019, OV02174351, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - LESTRAN GROUP s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LES-
TRAN GROUP s.r.o. se sídlem Poustka 64/3, Lysolaje, 165 00 
Praha 6, IČ: 24786136, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174117, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LESTRAN GROUP s.r.o. v likvidaci OV02174351-20190103

Aquabeds Brno v.o.s., Likvidace, 15526429, Křenová 26, 602 00 
Brno, 03. 01. 2019, OV02174320, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím společníků ze dne 
20.4.2000 byla zrušena s likvidací společnost Aquabeds Brno 
v.o.s., Křenová 26, 602 00 Brno, IČ: 15526429. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 17/2018-18, které nabylo právní 
moci 6. 11. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-

hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02174320-20190103

Cosmometalik, spol. s r.o., Likvidace, 47917474, Srbská 116/4, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174324, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
valné hromady ze dne 20.4.1995 byla zrušena s likvidací spo-
lečnost Cosmometalik, spol. s r.o., Srbská 116/4, Královo Pole, 
612 00 Brno, IČ: 47917474. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 33/2018-41, které nabylo právní moci 20. 11. 2018, 
byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02174324-20190103

IPD s.r.o., Likvidace, 47901098, U vlečky 29/5, Komárov, 617 00 
Brno, 03. 01. 2019, OV02174307, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 65/2018-27, bylo zrušeno s likvidací družstvo IPD 
s.r.o., U vlečky 29/5, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 47901098, 
usnesení nabylo právní moci dne 20. 11. 2018. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02174307-20190103

PENO s.r.o., Likvidace, 26919648, Bělohorská 3157/15, Židenice, 
636 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174308, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 92/2018-24, byla zrušena s likvidací společ-
nost PENO s.r.o., Bělohorská 3157/15, Židenice, 636 00 Brno, 
IČ: 26919648, usnesení nabylo právní moci dne 3. 11. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02174308-20190103

UNITRANS,spol.s r.o., Likvidace, 18565689, Tuřanka 1222/115, 
Slatina, 627 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174312, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 106/2018-28, byla zrušena 
s likvidací společnost UNITRANS,spol.s r.o., Tuřanka 1222/115, 
Slatina, 627 00 Brno, IČ: 18565689, usnesení nabylo právní moci 
dne 14. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02174312-20190103

VK servisní s.r.o., Likvidace, 26305739, Tomešova 503/1, Sta-
ré Brno, 602 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174313, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 194/2014-12, byla zrušena 
s likvidací společnost VK servisní s.r.o., Tomešova 503/1, Staré 
Brno, 602 00 Brno, IČ: 26305739, usnesení nabylo právní moci 
dne 23. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02174313-20190103

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 03. 01. 
2019, OV02207149, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 549 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou Va-
líčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 549 věřitele: Jaroslav Gerža, narozený 

20. 3. 1930, posledně bytem Polní 191/4, 794 01 Krnov takto: 
Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 549 věřitele: Jaroslav 
Gerža, narozený 20. 3. 1930, posledně bytem Polní 191/4, 794 01 
Krnov, pokračovat s věřitelem Irenou Rajskou, narozenou 11. 5. 
1953, bytem Chářovská 186/18, Krnov. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 21. prosince 2018 Mgr. Niko-
la Valíčková v. r. asistentka soudce OV02207149-20190103

Lesní družstvo Němetice v likvidaci, Likvidace, 47677341, Něme-
tice 75, Kelč, PSČ 756 43, 03. 01. 2019, OV02201298, Obchod-
ní jméno: Lesní družstvo Němetice „v likvidaci“ Sídlo: Němetice 
75, Kelč 756 43 IČ: 47677341 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 314 
Společnost Lesní družstvo Němetice oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2006 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Vozák, 
Němetice 29, 756 43 Kelč. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02201298-20190103

Závodní cyklistický team Kola Štorek Řevnice v likvidaci, Likvida-
ce, 26517884, Komenského 92, 252 30 Řevnice, 03. 01. 2019, 
OV02201301, Oznámení o vstupu do likvidace spolku: Závodní 
cyklistický team Kola Štorek Řevnice v likvidaci, IČ: 26517884, 
se sídlem Komenského 92, 252 30 Řevnice. Závodní cyklistický 
team Kola Štorek Řevnice v likvidaci, IČ: 26517884, se sídlem 
Komenského 92, 252 30 Řevnice oznamuje, že členská schůze 
spolku dne 16.11.2018 schválila zrušení spolku s likvidací ke dni 
19.11.2018. Týmž rozhodnutím byl likvidátorem spolku jmeno-
ván pan Ing. Jan Klonfar, nar. 26.4.1951, bytem Vrážská 1001, 
252 28 Černošice. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči spolku. Ing. Jan Klonfar, likvidátor 
spolku OV02201301-20190103

VELAD EUROPE, s.r.o., Likvidace, 26750546, Srpnová 378, 
252 07 Štěchovice, 03. 01. 2019, OV02174330, Likvidátor 
společnosti VELAD EUROPE, s.r.o. se sídlem Srpnová 378, 
25207 Štěchovice, IČ: 26750546, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 91394, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 cm 
1417/2018-5 dne 18.10.2018, které nabylo právní moci dne 
20.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02174330-20190103

HUDEBNÍ NADACE OSA v likvidaci, Likvidace, 25715135, 
Čs. armády 786/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 03. 01. 2019, 
OV02174331, Oznámení o vstupu právnické osoby do likvida-
ce. Likvidátor HUDEBNÍ NADACE OSA v likvidaci, se sídlem 
Čs. armády 786/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 25715135, 
zapsané v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl N, vložka 51, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 24.9.2018 č.j. 77 Cm 
12/2017-21 byla HUDEBNÍ NADACE OSA v likvidaci zrušena 
s likvidací,  usnesení nabylo právní moci dne 20.10.2018. Li-
kvidátorem byla jmenována JUDr. Radka Pokorná, dat. nar. 14. 
září 1982, se sídlem Apolinářská 445/6, Nové Město, 128 00 
Praha 2. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
HUDEBNÍ NADACE OSA v likvidaci tímto rovněž podle ustano-
vení § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje 
výzvu pro věřitele HUDEBNÍ NADACE OSA v likvidaci, jakož 
i pro jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení 
nadace s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za HUDEBNÍ NADACÍ OSA v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu nadace 
do likvidace v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 13.12.2018 HU-
DEBNÍ NADACE OSA v likvidaci JUDr. Radka Pokorná, likvidátor 
OV02174331-20190103

V B Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25065351, Hurbanova 
1305/11, Krč, 142 00 Praha 4, 03. 01. 2019, OV02174342, 
Likvidátor společnosti V B Trade, s.r.o. v likvidaci se sídlem Hur-
banova 1305/11, 14200 Praha 4 - Krč, IČ: 25065351, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 46595, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 923/2018 dne 26.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 04.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02174342-20190103



Konkursní noviny 1/2019 | 61

ANGELHILL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24251178, Drtinova 
557/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 01. 2019, OV02174299, 
Společnost ANGELHILL s.r.o., IČ: 24251178 oznamuje, že 
vstoupila dne 14. 05. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
15.10.2018 jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se síd-
lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02174299-20190103

FORALL VT s.r.o., Likvidace, 25521659, Nádražní 128/22, Vyš-
kov-Město, 682 01 Vyškov, 03. 01. 2019, OV02174326, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 334/2017-21, byla zrušena 
s likvidací společnost FORALL VT s.r.o., Nádražní 128/22, Vyško-
v-Město, 682 01 Vyškov, IČ: 25521659, usnesení nabylo právní 
moci dne 8. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02174326-20190103

VIA INVEST s.r.o., Likvidace, 45193991, Vodařská 232/2, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174311, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 74/2018-27, byla zrušena 
s likvidací společnost VIA INVEST s.r.o., Vodařská 232/2, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 45193991, usnesení nabylo právní 
moci dne 2. 10. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02174311-20190103

Vopálka - velkoobchod, s.r.o., Likvidace, 29215129, Příční 118/10, 
602 00 Brno, 03. 01. 2019, OV02174322, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 9 Cm 201/2014-24, byla zrušena s likvidací společ-
nost Vopálka - velkoobchod, s.r.o., Příční 118/10, 602 00 Brno, 
IČ: 29215129, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02174322-20190103

OK MEDIA SCREEN s.r.o., Likvidace, 28597699, Sokola Tůmy 
1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 03. 01. 2019, OV02174333, 
Oznamujeme, že společnost OK MEDIA SCREEN s.r.o.  v likvi-
daci , IČ: 28597699, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 
709 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle a vložce C 33719. Vyzýváme tímto věřitele 
a jiné osoby, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců od uveřejnění. 
Likvidátorem byl jmenován: Marián Wawracz, nar. 27.11.1976, 
bytem K.V.Raise 1082/8, Město, 736 01 Havířov. Své pohledáv-
ky přihlaste na adrese : JUDr. Eva Fajtlová, Mojžíškové 738/4, 
712 00 Ostrava-Muglinov. Daňový doklad zašlete na adresu : 
JUDr. Eva Fajtlová, Mojžíškové 738/4, 712 00 Ostrava, Muglinov, 
nebo na e-mail: judr.fajtlova@volny.cz. OV02174333-20190103

HALOGEN, veřejná obchodní společnost / v. o. s./, Likvidace, 
47452374, Nerudova 1881, Zelené Předměstí, 530 02 Pardu-
bice, 03. 01. 2019, OV02174332, Dohodou společníků ze dne 
22.11.2018 byla společnost zrušena a ke dni 15.12.2018 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti a další dotčené osoby se 
vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky za společností 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení a to výhradně 
na adrese : Nerudova 1881, 53002 Pardubice OV02174332-
20190103

LANTRAD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28703146, Jankovcova 
1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 01. 2019, OV02165381, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LANTRAD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jankovcova 1569/2c, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7 IČ: 28703146 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161712 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
LANTRAD s.r.o. v likvidaci, IČ: 28703146, Jankovcova 1569/2c, 

Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165381-20190102

DS Construction s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24753947, Hlavaté-
ho 663/15, Háje, 149 00 Praha 4, 02. 01. 2019, OV02165385, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DS Construction s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlavatého 663/15, Háje, 
149 00 Praha 4 IČ: 24753947 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171545 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DS Construction s.r.o. v likvidaci, IČ: 24753947, sídlem Hlavaté-
ho 663/15, Háje, 149 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165385-20190102

Hornet Sped s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24718181, Krátká 326, 
Stará Pohůrka, 370 06 Srubec, 02. 01. 2019, OV02170210, Kor-
porace Hornet Sped s.r.o. IČ: 24718181 se ke dni 30.11.2018 
zrušila s likvidací. Vyzýváme věřitele korporace, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adresu likvidátora společnosti: 
Ing. Dana Gajanová Větrná 1480/74 370 05 České Budějovice 
OV02170210-20190102

SALVIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45799652, Přecechtě-
lova 478, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany, 02. 01. 2019, 
OV02170212, Obchodní korporace SALVIA, spol. s r.o. se síd-
lem Přecechtělova 478, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany, 
IČ: 45799652, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnese-
ním Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 126/2018-14 ze dne 
2.11.2018 s nabytím právní moci dne 1.12.2018 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV02170212-20190102

ATAS ČR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63469537, Štěchovice 
1320/9, 767 01 Kroměříž, 02. 01. 2019, OV02170211, Ob-
chodní korporace ATAS ČR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Štěcho-
vice 1320/9, 767 01 Kroměříž, IČ: 63469537, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně čj. 
18 Cm 231/2005-41 ze dne 12.10.2005 s nabytím právní moci 
dne 4.1.2006.Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
123/2018-20 ze dne 2.11.2018 s nabytím právní moci dne 
5.12.2018 byla ustanovena do funkce likvidátora paní JUDr. Len-
ka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV02170211-20190102

STAVDOPA TRANS s.r.o., Likvidace, 61054283, Bzenec, Písecká 
1365, PSČ 696 81, 02. 01. 2019, OV02165459, STAVDOPA 
TRANS s.r.o. v likvidaci, IČ: 61054283, Bzenec, Písecká 1365, 
PSČ 696 81 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV02165459-20190102

TCB Trade s.r.o., Likvidace, 29191882, Praha 4 – Hostivař, Buda-
pešťská 1491/3, PSČ 102 00, 02. 01. 2019, OV02170237, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - TCB Trade s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TCB 
Trade s.r.o. se sídlem Praha 4 – Hostivař, Budapešťská 1491/3, 
PSČ 10200, IČ: 29191882, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168875, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
TCB Trade s.r.o. v likvidaci OV02170237-20190102

Anger Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24696391, Praha 5, 
Naskové 1189/1, PSČ 150 00, 02. 01. 2019, OV02165373, Li-
kvidátor společnosti Anger Trade, s.r.o. v likvidaci, Praha 5, Na-
skové 1189/1, PSČ 15000, IČ: 24696391, zapsáno v obchodním 

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
166850 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02165373-20190102

PP Fine Art s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28362373, Opleta-
lova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 01. 2019, 
OV02165375, Likvidátor společnosti PP Fine Art s.r.o. v li-
kvidaci, Opletalova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28362373, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 136185 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02165375-20190102

REEDICK PRODUCTION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28360761, 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 02. 01. 
2019, OV02165377, Likvidátor společnosti REEDICK PRODUC-
TION, s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 15000, IČ: 28360761, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 136070 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02165377-20190102

R O B E C O, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63991497, Krá-
lův Dvůr, Plzeňská 370, okres Beroun, PSČ 267 01, 02. 01. 
2019, OV02165376, Likvidátor společnosti R O B E C O, spol. 
s r.o. v likvidaci, Králův Dvůr, Plzeňská 370, okres Beroun, PSČ 
26701, IČ: 63991497, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 38966 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02165376-20190102

RADIUM, spol. s r.o., Likvidace, 40229599, Strakonická 375, 
460 08 Liberec 8, 02. 01. 2019, OV02197349, Obchodní jméno: 
RADIUM, spol. s r.o. Sídlo: Strakonická 375, 460 08 Liberec 8 
IČ: 40229599 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1170 Společnost 
RADIUM, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Václav Krňanský, Javo-
rová 2771/8, 470 02 Česká Lípa. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02197349-20190102

Ecotech Bodiš, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28274865, Brno - 
Černovice, Olomoucká 1158/164A, PSČ 627 00, 02. 01. 2019, 
OV02165469, Likvidátorka společnosti Ecotech Bodiš, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Brno, Olomoucká 1158/164A, PSČ 62700, 
IČ: 28274865, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 58001, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 91/2018, 
ze dne 12.10.2018, které nabylo právní moci dne 14.11.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02165469-
20190102

Avildsen, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29051193, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 02. 01. 2019, OV02165404, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1115/2018-5 
ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, byla zrušena 
společnost Avildsen, s.r.o., IČ: 29051193, sídlem Praha 5 - Smí-
chov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 15000, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 



Konkursní noviny 1/2019 | 62

tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02165404-20190102

D.E.M. Industrie-Logistikvertretung s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28390679, Praha 5 - Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 02. 
01. 2019, OV02165471, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1141/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 
25.09.2018, byla zrušena společnost D.E.M. Industrie-Logis-
tikvertretung s.r.o., IČ: 28390679, sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Klausova 2541, PSČ 15500, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02165471-20190102

AC Burian v likvidaci, Likvidace, 47861088, Třinec, 02. 01. 2019, 
OV02170192, Likvidátorka právnické osoby AC Burian v likvida-
ci, IČ: 47861088 se sídlem Třinec oznamuje, že právnická osoba 
byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13.6.2018, čj. 
8 Cm 167/2018-8 zrušena s likvidací a byla nařízená její likvidace 
a současně vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 31.5.2019 na adrese likvidátorky JUDr. Jarmily Ba-
jerové, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava. JUDr. Jarmila 
Bajerová likvidátorka OV02170192-20190102

BM HARTMETALL EXPORT-IMPORT s.r.o. , Likvidace, 
05009413, Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8 , 02. 
01. 2019, OV02165438, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j.85Cm 1269/2018-3 společnost BM HARTMETALL EXPORT-
IMPORT s.r.o. se sídlem Braunerova 563/7,180 00 Praha 8 
IČ: 05009413 vstoupila ke dni 14.srpna 2018 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165438-20190102

GMS - racing team v likvidaci, Likvidace, 70891231, Do Špice 
735/37, Petřkovice, 725 29 Ostrava, 02. 01. 2019, OV02170193, 
Likvidátorka právnické osoby GMS - racing team v likvidaci, 
IČ: 70891231 se sídlem Do Špice 735/37, Petřkovice, 725 29 
Ostrava oznamuje, že právnická osoba byla usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 22.10.2018, čj. 8 Cm 201/2018-
16 zrušena s likvidací a byla nařízená její likvidace a současně 
vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 31.5.2019 na adresu likvidátorky JUDr. Jarmily Bajerové, 
se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava. 
JUDr. Jarmila Bajerová likvidátorka OV02170193-20190102

M-estate s.r.o. , Likvidace, 28447832, Maltézské náměstí 473/15, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, 02. 01. 2019, OV02165435, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1295/2018-3 
společnost M-estate s.r.o. se sídlem Maltézské náměstí 473/15. 
118 00 Praha 1, IČ: 28447832 vstoupila ke dni 30.října 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165435-20190102

VIC o.s., Likvidace, 02411059, Vyšehradská 1349/2, Nové Město 
(Praha 2), 128 00 Praha, 02. 01. 2019, OV02170241, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – VIC o.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VIC o.s. se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město (Praha 2), 128 00 
Praha, IČ: 02411059, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 26474, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VIC o.s. 
v likvidaci OV02170241-20190102

CIRCINUS PARTNER s.r.o., Likvidace, 04372271, Vítězné náměs-
tí 576/1, 160 00 Praha 6, 02. 01. 2019, OV02165427, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 577/2018-3 společnost 
CIRCINUS PARTNER s.r.o. se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
160 00 Praha 6, IČ: 04372271 vstoupila ke dni 8.května 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-

lem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165427-20190102

EUROFIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25904248, Praha 6-Břevnov, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 02. 01. 2019, OV02165423, „Li-
kvidátor společnosti EUROFIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25904248 se 
sídlem Praha 6-Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1582/2018-3, 
ze dne 18.7.2018, které nabylo právní moci dne 15.8.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02165423-20190102

DUK B s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48952966, č.p. 21, 277 05 
Spomyšl, 02. 01. 2019, OV02165418, Společnost DUK B s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 21, 277 05 Spomyšl, IČ: 48952966 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíle C, vložce č. 30743, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 940/2018-5 ze dne 26. 
7. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení její 
likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem 
společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02165418-20190102

ŠNAPS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60745029, Uh. Hradiště, 
Mánesova 863, PSČ 686 01, 02. 01. 2019, OV02165465, Likvi-
dátorka společnosti ŠNAPS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Uh. 
Hradiště, Mánesova 863, PSČ 68601, IČ: 60745029, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
18703, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn.1 Cm 181/2017, ze dne 13.6.2018, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02165465-20190102

PraBek, s.r.o. , Likvidace, 26134721, Praha 2 - Vinohrady, Lub-
laňská 653/51, PSČ 120 00, 02. 01. 2019, OV02165431, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.84Cm 1863/2017-5 společ-
nost PraBek,s.r.o. se sídlem Lublańská 653/51, 120 00 Praha 
,IČ: 26134721 vstoupila ke dni 4.dubna 2018 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165431-20190102

TWT GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26981734, Bašty 
415/6, Brno-město, 602 00 Brno, 02. 01. 2019, OV02165464, 
Likvidátorka společnosti TWT GROUP s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Bašty 415/6, Brno-město, 602 00 , IČ: 26981734, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
49688, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 22 Cm 113/2018, ze dne 4.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02165464-20190102

Karate klub Martínek v likvidaci, Likvidace, 05880289,  č.p. 20, 
756 21 Kateřinice, 02. 01. 2019, OV02170195, Likvidátorka 
právnické osoby Karate klub Martínek v likvidaci, IČ: 05880289 
se sídlem č.p. 20, 756 21 Kateřinice oznamuje, že právnická oso-
ba byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 1.12.2017, 
čj. 8 Cm 164/2017-22 zrušena s likvidací a byla nařízená její likvi-
dace a současně vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě do 31.5.2019 na adrese likvidátorky JUDr. Jarmily 
Bajerové, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava. JUDr. Jarmi-
la Bajerová likvidátorka OV02170195-20190102

YUSTYNYAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28537831, Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 02. 01. 2019, 
OV02197352, Společnost YUSTYNYAK s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28537831 byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
č.j. 73 Cm 213/2012-4 ze dne 3.1.2013 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.

cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02197352-20190102

česká obchodně stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28248660, 
Praha 3, Bořivojova 35/878, PSČ 130 00, 02. 01. 2019, 
OV02197360, Společnost česká obchodně stavební s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28248660 byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
73 Cm 145/2013-5 ze dne 18.7.2013 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02197360-20190102

DEMITA Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24162311, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 02. 01. 2019, OV02170197, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: DEMITA 
Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 
IČ: 24162311 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184428 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti DEMITA Trade 
s.r.o. v likvidaci, Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2, IČ: 24162311, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02170197-20190102

g2 emploer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24282731, Musílkova 
172/58, Košíře, 150 00 Praha 5, 02. 01. 2019, OV02170203, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
g2 emploer s.r.o. v likvidaci Sídlo: Musílkova 172/58, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 24282731 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 192807 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
g2 emploer s.r.o. v likvidaci, IČ: 24282731, Musílkova 172/58, 
Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02170203-20190102

JF CARS PRAHA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24824089, V lipách 
30/10, 190 16 Praha 9 - Koloděje, 02. 01. 2019, OV02170209, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: JF CARS PRAHA, s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: V lipách 30/10, 190 16 Praha 9 - Koloděje 
IČ: 24824089 Společnost JF CARS PRAHA, s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem V lipách 30/10, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ: 24824089, 
oznamuje, že vstoupila dne 17. 6. 2014 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Tomáš Pachman, Ctiborova 3091, 272 01 
Kladno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02170209-20190102

CH.P. realita s.r.o., Likvidace, 61676098, č.p. 13, 257 23 Pře-
stavlky u Čerčan, 02. 01. 2019, OV02165447, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.84Cm 2117/2017-4 společnost CH.P. 
realita s.r.o. se sídlem Přestavlky u Čerčan 13, 257 23 Přestavlky 
u Čerčan IČ: 61676098 vstoupila ke dni 4.dubna 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02165447-20190102

TB catering s.r.o. , Likvidace, 03167208, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 01. 2019, OV02165448, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm1051/2018-4 společnost 
TB catering s.r.o. se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 
IČ: 03167208 vstoupila ke dni 19.června 2018 do likvidace .Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165448-20190102

LEMAC PRAHA spol. s r.o. , Likvidace, 26142431, Hraniční 26/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2019, OV02170246, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – LEMAC PRAHA spol. s r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LE-
MAC PRAHA spol. s r.o. se sídlem Hraniční 26/3, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 26142431, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79971, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 



Konkursní noviny 1/2019 | 63

výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LEMAC 
PRAHA spol. s r.o. v likvidaci OV02170246-20190102

BLANKA , spol. s r.o., Likvidace, 49619136, U studánky 650/12, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 01. 2019, OV02170248, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - BLANKA , 
spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování 
likvidátora právnické osoby - BLANKA , spol. s r.o. v likvidaci 
se sídlem U studánky 650/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 49619136, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24179, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BLANKA , spol. s r.o. 
v likvidaci OV02170248-20190102

Aconn, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27197549, Praha 4, Pod Vi-
lami 669/23, PSČ 140 00, 02. 01. 2019, OV02170231, Společ-
nost Aconn, s.r.o., IČ: 27197549, se sídlem Praha 4, Pod Vilami 
669/23, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 103733, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 3. 2018, pod 
sp.zn. 83Cm 2164/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 25. 9. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02170231-20190102

AUTO.SO.LUX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27953319, Pra-
ha 4 – Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 02. 01. 2019, 
OV02170228, Společnost AUTO.SO.LUX s.r.o., IČ: 27953319, 
se sídlem Praha 4 – Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 129020, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16. 3. 2018, pod sp.zn. 83Cm 2166/2017 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 16. 10. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02170228-20190102

BAST, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46352333, Liběchov, PSČ 
277 21, 02. 01. 2019, OV02170226, Společnost BAST, spol. 
s r.o., IČ: 46352333, se sídlem Liběchov, PSČ 277 21, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12061, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 478/2018 - 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 10. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02170226-20190102

JTS-TRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28427033, Kácov, Kácov 
č.p. 120, PSČ 285 09, 02. 01. 2019, OV02170221, Společnost 
JTS-TRANS s.r.o., IČ: 28427033, se sídlem Kácov, Kácov č.p. 120, 
PSČ 285 09, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 140695, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 29. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
565/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-

dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 16. 10. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02170221-20190102

ROYAL ELECTRONIC COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63485427, Kladno, Rooseveltova 1550, PSČ 272 01, 02. 01. 
2019, OV02170217, Společnost ROYAL ELECTRONIC COMPA-
NY s.r.o., IČ: 63485427, se sídlem Kladno, Rooseveltova 1550, 
PSČ 272 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 63847, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 7. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
727/2018- 7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 10. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02170217-20190102

SEISENBACHER CZ s.r.o., Likvidace, 25859536, Beskydské 
sídliště 1223, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 02. 01. 2019, 
OV02170235, Mgr. Antonín Jurečka se sídlem Letenská 714, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm oznamuje všem obchodním 
partnerům, věřitelům a dalším zúčastněným osobám skutečnost, 
že na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
264/2017-36 ze dne 19.11.2018 jsem byl jmenován likvidá-
torem společnosti SEISENBACHER CZ s.r.o., IČ: 25859536 se 
sídlem Beskydské sídliště 1223, 744 01 Frenštát pod Radhoš-
těm. Jmenovaný likvidátor společnosti SEISENBACHER CZ s.r.o., 
IČ: 25859536 se sídlem Beskydské sídliště 1223, 744 01 Frenštát 
pod Radhoštěm vyzývá všechny věřitele této společnosti, aby 
v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
na shora uvedené adrese likvidátora své pohledávky do likvidace. 
Opožděně přihlášené pohledávky nebudou do likvidace zařa-
zeny a dále se k těmto nebude přihlížet. Jmenovaný likvidátor 
společnosti SEISENBACHER CZ s.r.o., IČ: 25859536 se sídlem 
Beskydské sídliště 1223, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm vyzývá 
všechny osoby, kterým je známa majetková situace společnosti 
nebo znají jakoukoliv informaci o majetku společnosti, případně 
jinou důležitou informaci o společnosti, aby tuto informaci ne-
prodleně sdělili likvidátorovi této společnosti písemně na jeho 
adrese Letenská 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Nebude-li 
podána likvidátorovi žádná informace o společnosti a jejím ma-
jetku v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění tohoto sdělení, bude 
následně proveden návrh na zrušení společnosti a provedení je-
jího výmazu z OR. OV02170235-20190102

Katzensprung s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29072689, Karlovy Vary, 
Bělehradská 2056/3A, PSČ 360 01, 02. 01. 2019, OV02170250, 
Společnost Katzensprung s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, 
Bělehradská 2056/3A, PSČ 36001, IČ: 29072689, právnická oso-
ba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni oddíl C, vložka 23333 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se síd-
lem České Budějovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV02170250-20190102

AERODANCE CORPORATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25221752, Karlovy Vary, Bělehradská 3A, PSČ 360 01, 02. 01. 
2019, OV02170251, Společnost AERODANCE CORPORATION 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, Bělehradská 3A, PSČ 
36001, IČ: 25221752, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 9847 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
44/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV02170251-20190102

SINGLE, s.r.o., Likvidace, 60708743, 669 02 Znojmo, náměstí 
Svobody 2889/8, 02. 01. 2019, OV02165414, Oznámení o vstu-
pu do likvidace Obchodní jméno: SINGLE, s.r.o. Sídlo: 66902 
Znojmo, náměstí Svobody 2889/8 IČ: 60708743 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 15382 Společnost SINGLE, s.r.o. oznamuje, že vstoupi-
la dne 23.11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Eva Procházková, 669 02 Znojmo, nám. Svobody 1548/5 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. Ing. Eva Procházková likvidátorka 
669 02 Znojmo, nám. Svobody 1548/5 IČ: 48919268, DIČ: 

CZ6156280977 e-mail: ingevaprochazkova@seznam.cz datová 
schránka ID gjcyen7 OV02165414-20190102

Požární posouzení spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25011693, 
Krásnolipská 539/51, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, 02. 01. 
2019, OV02165388, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 79/2018-5 ze dne 11.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.10.2018, byla společnost Požární posouze-
ní spol. s r.o., se sídlem Rumburk, Krásnolipská 539/51, PSČ 
408 01, IČ: 25011693, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02165388-20190102

Kde jsou moje peníze s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04873629, Mar-
tinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 02. 01. 2019, OV02165382, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Kde jsou moje peníze s.r.o. v likvidaci Sídlo: Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9 IČ: 04873629 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 254955 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Kde jsou moje peníze s.r.o. v likvidaci, IČ: 04873629, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165382-20190102

CEEMBC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27924955, Praha 9 - Vyso-
čany, Nepilova 903/1, PSČ 190 00, 02. 01. 2019, OV02165399, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2028/2016-5 
ze dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 21.12.2016, 
byla společnost CEEMBC, s.r.o., se sídlem Praha 9 - Vysočany, 
Nepilova 903/1, PSČ 19000, IČ: 27924955, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02165399-20190102

Svaz pro využití poldru Vltavy Lahovice, z.s. v likvidaci, Likvidace, 
02833620, K sádkám 397/11, Velká Chuchle, 159 00 Praha 5, 
02. 01. 2019, OV02165420, Svaz pro využití poldru Vltavy Laho-
vice, z.s. v likvidaci, IČ: 02833620, se sídlem K Sádkám 397/11, 
159 00 Praha 5, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 59353, oznamuje, 
že vstoupil dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Jan Kavalírek, nar. dne 23. 1. 1949, bytem K Sádkám 
397/11, 159 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, tj. tři měsíce od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení, na adrese sídla spolku. OV02165420-20190102

MIRO, spol. s r.o., Likvidace, 46976370, Kvítková 248, 760 01 
Zlín, 02. 01. 2019, OV02165452, MIRO, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 46976370, Kvítková 248, 760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02165452-20190102

IZOLCZECH s.r.o., Likvidace, 29274176, Lány 870, 763 61 Napa-
jedla, 02. 01. 2019, OV02165455, IZOLCZECH s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 29274176,Lány 870, 763 61 Napajedla, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02165455-
20190102

Tirta Ganga s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24211320, Tyr-
šova 1834/11, Nové Město, 120 00 Praha 2, 02. 01. 2019, 
OV02170213, Zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Já, Kristýna Lejčková, nar. 14.7.1981, bytem Legerova 
1824/47, Nové Město, 120 00 Praha 2, likvidátor společnosti 
Tirta Ganga s.r.o., v likvidaci, IČ: 24211320, se sídlem Tyršova 
1834/11, Nové město, 120 00 Praha 2, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vlož-
ce 189044 (dále jen „společnost“), oznamuji tímto, že jediný 
společník společnosti Tirta Ganga s.r.o., v likvidaci, rozhodl dne 
30.11.2017 o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají, aby u společnosti na adrese 
likvidátora - Kristýna Lejčková, bytem Legerova 1824/47, Nové 
Město, 120 00 Praha 2 přihlásili své pohledávky za společností, 
a to nejpozději ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Kristýna Lejčková likvi-
dátor Tirta Ganga s.r.o., v likvidaci OV02170213-20190102



Konkursní noviny 1/2019 | 64

Vrcholek s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24673617, Praha 3 - Vi-
nohrady, Soběslavská 2054/28, PSČ 130 00, 02. 01. 2019, 
OV02165395, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
137/2018-7 ze dne 29.5.2018, které nabylo právní moci dne 
4.10.2018, byla společnost Vrcholek s.r.o., se sídlem Praha 3 - 
Vinohrady, Soběslavská 2054/28, PSČ 13000, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02165395-20190102

FlameBack, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29005884, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ 130 00, 02. 01. 2019, 
OV02165394, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2205/2017-9 ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 
27.9.2018, byla společnost FlameBack, s.r.o., se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ: 13000, IČ: 29005884, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02165394-20190102

CZECH EXCELLENCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01769197, 
Doudlebská 1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 01. 2019, 
OV02165397, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
81/2018-8 ze dne 13.8.2018, které nabylo právní moci dne 
22.9.2018, byla společnost CZECH EXCELLENCE s.r.o., se sídlem 
Praha 4, Nusle, Doudlebská 1046/8, PSČ 140 00, IČ: 01769197, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165397-20190102

MARGO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25718487, Karlovo 
náměstí 288/17, Nové Město, 120 00 Praha 2, 02. 01. 2019, 
OV02165372, Likvidátor společnosti MARGO, spol. s r.o. v li-
kvidaci, Karlovo náměstí 288/17, Nové Město, 120 00 Praha 
2, IČ: 25718487, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 63989 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02165372-20190102

GOSTEL COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28405196, 
Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 02. 01. 
2019, OV02165405, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1114/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 
24.09.2018, byla zrušena společnost GOSTEL COMPANY s.r.o., 
IČ: 28405196, sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, 
PSČ 15200, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02165405-20190102

SYNJEVYR company. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27908020, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 02. 01. 2019, 
OV02165408, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 998/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 
24.09.2018, byla zrušena společnost SYNJEVYR company. s.r.o., 
IČ: 27908020, sídlem Praha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 
14200, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02165408-20190102

SOREX Ostrava v likvidaci, Likvidace, 01735063, Ostrava, 02. 
01. 2019, OV02170191, Likvidátorka právnické osoby SOREX 
Ostrava v likvidaci, IČ: 01735063 se sídlem Ostrava oznamuje, 
že právnická osoba byla usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 2.7.2018, čj. 8 Cm 139/2018-16 zrušena s likvidací a byla 
nařízená její likvidace a současně vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31.5.2019 na adrese likvi-
dátorky JUDr. Jarmily Bajerové, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 

Ostrava. JUDr. Jarmila Bajerová likvidátorka OV02170191-
20190102

Důlní bezpečnost, s.r.o., Likvidace, 29017416, Praha 3 - Žižkov, 
Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 02. 01. 2019, OV02165421, 
Společnost Důlní bezpečnost, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek 
Dvořák. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02165421-
20190102

Commdity export s.r.o. , Likvidace, 24275239, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 , 02. 01. 2019, OV02165437, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1240/2018-3 
společnost Commdity export s.r.o. se sídlem Kubelíková 1224/42, 
130 00 Praha 3, IČ: 24275239 vstoupila ke dni 19.července 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165437-20190102

Vydavatelství - nakladatelství TRADICE, a.s., Likvidace, 
60792949, Praha 4, Na Strži 40/1683, PSČ 140 00, 02. 01. 
2019, OV02165416, Společnost Vydavatelství - nakladatelství 
TRADICE, a.s., v likvidaci, se sídlem Praha 4, Na Strži 40/1683, 
PSČ 140 00, IČ: 60792949 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze oddíle C, vložce č. 10986, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
935/2018-5 ze dne 26. 7. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení její likvidace. Zároveň tímto usnesením byl 
jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 
1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02165416-20190102

Moravskoslezský šachový svaz  v likvidaci , Likvidace, 01654527, 
Hornická 2882/54, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 02. 01. 
2019, OV02170190, Likvidátorka právnické osoby Moravskoslez-
ský šachový svaz  v likvidaci , IČ: 01654527 se sídlem Hornická 
2882/54, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava oznamuje, že práv-
nická osoba byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
4.9.2017, čj. 8 Cm 188/2017-14 zrušena s likvidací a byla naříze-
ná její likvidace a současně vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 31.5.2019 na adrese likvidátorky 
JUDr. Jarmily Bajerové, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava. 
JUDr. Jarmila Bajerová likvidátorka OV02170190-20190102

ALNUS - DŘEVO s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25281585, Praha 
10 - Uhříněves, Semanského 580/6, PSČ 104 00, 02. 01. 2019, 
OV02197356, Společnost ALNUS - DŘEVO s.r.o.v likvidaci, 
IČ: 25281585 byla usnesením Městského soudu v Praze 73 Cm 
137/2012-5 ze dne 27.11.2012 zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo 
na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobo-
dova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02197356-20190102

AB-REALTY GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27202500, Praha 
10, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 02. 01. 2019, OV02197358, 
Společnost AB-REALTY GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 27202500 
byla usnesením Městského soudu v Praze č.j. 73 Cm 74/2013-5 
ze dne 27.5.2013 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-
mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na ad-
resu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. OV02197358-20190102

SHIBUMI TECHNOLOGIES, s.r.o., Likvidace, 26204525, Prosecká 
677/127, Prosek, 190 00 Praha 9 , 02. 01. 2019, OV02170244, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - SHIBUMI TECHNOLO-
GIES, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - SHIBUMI TECHNOLOGIES, s.r.o. se sídlem 
Prosecká 677/127, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 26204525, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 79500, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 

u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor SHIBUMI TECHNOLOGIES, s.r.o. 
v likvidaci OV02170244-20190102

Malý Blaník z.ú. v likvidaci, Likvidace, 05073987, Jiráskova 168, 
251 64 Mnichovice, 02. 01. 2019, OV02165450, Obchodní 
jméno: Malý Blaník z.ú. v likvidaci Sídlo: Jiráskova 168, 251 64 
Mnichovice IČ: 05073987 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl U, vložka 435. Ústav 
Malý Blaník z.ú. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Oldřich Kumprecht 
bytem Horská 317, 251 64 Mnichovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo ústavu). OV02165450-20190102

HITBOSS LTD s.r.o., Likvidace, 25765400, Ječná 547/15 , Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 02. 01. 2019, OV02165446, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.84Cm 1769/2017-5 společ-
nost HITBOSS LTD s.r.o. se sídlem Ječná 547/15,120 00 Praha 
,IČ: 25765400 vstoupila ke dni 4.dubna 2018 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165446-20190102

QEMARUN s.r.o. , Likvidace, 03878384, č.p. 78, 277 35 Stránka, 
02. 01. 2019, OV02165443, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j.85Cm 946/2018-3 společnost QEMARUN s.r.o. se sídlem 
27735 Stránka č.p.78 IČ: 03878384 vstoupila ke dni 12.června 
2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se síd-
lem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165443-20190102

ANNASON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27181731, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 02. 01. 2019, OV02170230, 
Společnost ANNASON, s.r.o., IČ: 27181731, se sídlem Praha 
1, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102524, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
27. 11. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 545/2015 - 7, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 10. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02170230-20190102

ASMAA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26454947, Praha 5 
– Košíře, Pod Kavalírkou 231/42, PSČ 150 00, 02. 01. 2019, 
OV02170229, Společnost ASMAA spol. s r.o., IČ: 26454947, se 
sídlem Praha 5 – Košíře, Pod Kavalírkou 231/42, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
83401, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 437/2018- 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 1. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02170229-20190102

Bastron s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28888596, Praha 4 – Michle, 
Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 02. 01. 2019, OV02170225, Spo-
lečnost Bastron s.r.o., IČ: 28888596, se sídlem Praha 4 – Michle, 
Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 151255, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 2. 
2018, pod sp.zn. 83 Cm 2222/2017 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 10. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02170225-20190102

EURO-LUX Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25750691, Praha 3, 
Čajkovského 1684/29, PSČ 130 00, 02. 01. 2019, OV02170223, 



Konkursní noviny 1/2019 | 65

Společnost EURO-LUX Praha s.r.o., IČ: 25750691, se sídlem 
Praha 3, Čajkovského 1684/29, PSČ 130 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66893, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 406/2018- 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 10. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02170223-20190102

S.B.B., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25068679, Praha 3 – Vi-
nohrady, Ondříčkova 1975/10, PSČ 130 00, 02. 01. 2019, 
OV02170216, Společnost S.B.B., s.r.o., IČ: 25068679, se síd-
lem Praha 3 – Vinohrady, Ondříčkova 1975/10, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
46923, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 136/2018 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 10. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02170216-20190102

AFANA group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27991954, Sokolovská 
300/44, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary, 02. 01. 2019, OV02170252, 
Společnost AFANA group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sokolovská 
300/44, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary, IČ: 27991954, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni oddíl C, vložka 20438 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se síd-
lem České Budějovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV02170252-20190102

ENISEY INVEST s.r.o., Likvidace, 27994058, Česká Kubice 12, 
345 32 Česká Kubice, 02. 01. 2019, OV02197347, Společnost 
ENISEY INVEST s.r.o., IČ: 27994058, sídlo: Česká Kubice 12, 
345 32 Česká Kubice, oznamuje, že dne 06.09.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02197347-20190102

Bytové družstvo Za návsí 14 v likvidaci, Likvidace, 26761548, 
Praha 10 - Záběhlice, Za návsí 2451/14, 02. 01. 2019, 
OV02197341, Členská schůze Bytového družstva Za návsí 14 
v likvidaci, IČ: 26761548, se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Za ná-
vsí 2451/14 dne 26. 10. 2018 rozhodla o zrušení Praha 10 
- Záběhlice, Za návsí 2451/14 s likvidací a o jmenování likvidá-
tora, což bylo dne 27. 11. 2018 zapsáno v obchodním rejstříku. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby svoje pohledávky za Praha 10 - 
Záběhlice, Za návsí 2451/14 v likvidaci přihlásili v zákonné lhůtě 
v advokátní kanceláři Slomková - Slomek v Praze 1, Novomlýnská 
5, PSČ 110 00. OV02197341-20190102

DAPROS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25027531, Střekovské 
nábřeží 74/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 02. 01. 2019, 
OV02165389, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 78/2018-10 ze dne 10.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 9.10.2018, byla společnost DAPROS spol. s r.o., se 
sídlem Ústí nad Labem, Střekov, Střekovské nábřeží 74/29, PSČ 
400 03, IČ: 25027531 , zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02165389-20190102

TW Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29049822, V kru-
hovce 217, 252 06 Davle, 02. 01. 2019, OV02165379, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: TW 
Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: V kruhovce 217, 252 06 Davle 
IČ: 29049822 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162846 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TW Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29049822, V kruhovce 217, 252 06 Davle, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 

věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02165379-20190102

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-Křimi-
ce v likvidaci, Likvidace, 72019590, Květinová 259/7, Křimice, 
322 00 Plzeň, 02. 01. 2019, OV02170207, Pobočný spolek Se-
nioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-Křimice 
v likvidaci, se sídlem Květinová 259/7, Křimice, 322 00 Plzeň, 
IČ: 72019590, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka 48119, vstoupil 8. března 
2012 do likvidace. Jmenovaná likvidátorka Drahomíra Fialová vy-
zývá věřitele pobočného spolku, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého ozná-
mení v sídle pobočného spolku. OV02170207-20190102

ATLES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61856533, K Žižkovu 640/9, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 02. 01. 2019, OV02165403, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 872/2016-6 ze dne 
2.5.2016, které nabylo právní moci dne 15.9.2018, byla společ-
nost ATLES s.r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, K Žižkovu 640/9, 
PSČ 190 00, IČ: 61856533, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165403-20190102

DUBLE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49437666, Bystři-
ce pod Hostýnem, Sídliště 1292, PSČ 768 61, 02. 01. 2019, 
OV02165454, DUBLE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49437666,Bys-
třice pod Hostýnem, Sídliště 1292, PSČ 76861, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02165454-20190102

DigiShot s.r.o., Likvidace, 25572326, Hatě 183, 669 02 Chva-
lovice, 02. 01. 2019, OV02165458, DigiShot s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 25572326, Hatě 183, 669 02 Chvalovice oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02165458-
20190102

KUDOLEKS, spol. s r.o., Likvidace, 28680537, Ústí nad La-
bem - Předlice, Marxova 216/26, PSČ 400 01, 02. 01. 2019, 
OV02170208, Oznámení vstupu společnosti KUDOLEKS, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 28680537, sídlem Ústí nad Labem – Předlice, 
Marxova 216/26, PSČ 40001 do likvidace. Obchodní společnost 
KUDOLEKS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28680537, sídlem Ústí 
nad Labem – Předlice, Marxova 216/26, PSČ 40001 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 26602, oznamuje, že dne 23. 8. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV02170208-20190102

Akkordia s.r.o., Likvidace, 27904270, Praha 9, Na bahnech 
574/21, PSČ 196 00, 02. 01. 2019, OV02170239, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Akkordia s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Akkor-
dia s.r.o. se sídlem Praha 9, Na bahnech 574/21, PSČ 19600, 
IČ: 27904270, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125462, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Akkordia 
s.r.o. v likvidaci OV02170239-20190102

AUTO LIONS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46903313, Bohu-
nická 238/67, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 02. 01. 2019, 
OV02165461, Likvidátorka společnosti AUTO LIONS s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Brno, Bohunická 238/67, Horní Heršpice,PSČ 
619 00, IČ: 46903313, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 5964, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn.50 Cm 35/2018, ze 
dne 17.7.2018, které nabylo právní moci dne 27.10.2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 

3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02165461-20190102

Sdružení rodičů a přátel při MŠ J.Skupy Ostrava-Poruba v likvi-
daci, Likvidace, 01710265, Ostrava, 02. 01. 2019, OV02170186, 
Likvidátorka právnické osoby Sdružení rodičů a přátel při MŠ 
J.Skupy Ostrava-Poruba v likvidaci, IČ: 01710265 se sídlem Os-
trava oznamuje, že právnická osoba byla usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 2.5.2018, čj. 8 Cm 88/2018-11 zrušena 
s likvidací a byla nařízená její likvidace a současně vyzývá všech-
ny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31.5.2019 
na adrese likvidátorky JUDr. Jarmily Bajerové, se sídlem Matič-
ní 730/3, 702 00 Ostrava. JUDr. Jarmila Bajerová likvidátorka 
OV02170186-20190102

ITAL DOMUS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25536419, Luční 
2557/30, Žabovřesky, 616 00 Brno, 02. 01. 2019, OV02165468, 
Likvidátorka společnosti ITAL DOMUS, s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Luční 2557/30, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25536419, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 31191 , oznamuje, že se společnost Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně, sp. zn. 20 Cm 87/2018, ze dne 22.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 26.9.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02165468-20190102

APODIS TRADE s.r.o., Likvidace, 04268806, Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6, 02. 01. 2019, OV02165441, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1252/2018-3 společnost 
APODIS TRADE s.r.o. se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 
Praha 6, IČ: 04268806 vstoupila ke dni 25.srpna 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02165441-20190102

NATIONALFILM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00201774, 
Kříženeckého náměstí 322/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 02. 
01. 2019, OV02165411, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1105/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným 
dne 25.09.2018, byla zrušena společnost NATIONALFILM spol. 
s r.o., IČ: 00201774, sídlem Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 
5, PSČ 152 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02165411-20190102

KV-FIN s.r.o. , Likvidace, 24736465, Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3, 02. 01. 2019, OV02165433, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 1335/2018-3 společnost KV-FIN s.r.o. 
se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3,IČ: 24736465 
vstoupila ke dni 23.srpna 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV02165433-
20190102

MYSLAVAN, družstvo , Likvidace, 27567991, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2019, OV02165439, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1280/2018-3 společnost 
MYSLAVAN, družstvo se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 27567991 vstoupila ke dni 26.července 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02165439-20190102

SYNTEPLAST s.r.o. , Likvidace, 29209056, Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 , 02. 01. 2019, OV02165436, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1347/2018-3 
společnost SYNTEPLAST s.r.o. se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, IČ: 29209056 vstoupila ke dni 26.července 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165436-20190102

SAFE - MORAVIA, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 49450964, 
sídl. Dukelských hrdinů 2591/5, 690 02 Břeclav, 02. 01. 2019, 



Konkursní noviny 1/2019 | 66

OV02165466, Likvidátorka společnosti SAFE - MORAVIA, s.r.o. 
- v likvidaci, se sídlem sídl. Dukelských hrdinů 2591/5, 690 02 
Břeclav, IČ: 49450964, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 12748, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn.9 Cm 66/2011, 
ze dne 17. září 2012, které nabylo právní moci dne 23. září 2012 
, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02165466-
20190102

UNIFLOOR spol. s r.o., Likvidace, 65414497, Praha 4, Kaplic-
ká 852/57, 02. 01. 2019, OV02165419, Společnost UNIFLO-
OR spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4, Kaplická 852/57, 
IČ: 65414497 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíle C, vložce č. 44915, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 920/2018-5 ze 
dne 26. 7. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a naříze-
ní její likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidáto-
rem společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02165419-20190102

C.S.P. International s.r.o., ve franc.-C.S.P. International s.a.r.l., 
Likvidace, 41195191, Praha 5, Radlická 2, 02. 01. 2019, 
OV02165417, Společnost C.S.P. International s.r.o.,ve franc.-C-
.S.P. International s.a.r.l., v likvidaci, se sídlem Praha 5, Radlická 
2, IČ: 41195191 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíle C, vložce č. 5619, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1111/2018-3 ze 
dne 30. 8. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a naříze-
ní její likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidáto-
rem společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02165417-20190102

LANINA-PRAGSTAV s.r.o. , Likvidace, 24777536, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2019, OV02165429, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 613/2018-4 společnost 
LANINA-PRAGSTAV s.r.o. se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 0 
Praha 3, IČ: 24777536 vstoupila ke dni 19.dubna 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02165429-20190102

MAŠINOALAT - PRAHA spol. s r.o., Likvidace, 49705768, Se-
novážné náměstí 993/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 
01. 2019, OV02165428, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j.84Cm 1333/2017-5 společnost MAŠINOALAT - PRAHA 
spol. s r.o. se sídlem Senovážné náměstí 993/3, 11000 Praha 3, 
IČ: 49705768 vstoupila ke dni 4.dubna 2018 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165428-20190102

Only Corporation s.r.o. , Likvidace, 24201154, Huťská 229, 
272 01 Kladno , 02. 01. 2019, OV02165432, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 153/2018-5 společnost 
Only Corporation s.r.o. se sídlem Huťská 229, 272 01 Kladno, 
IČ: 24201154 vstoupila ke dni 4.dubna 2018 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165432-20190102

Kredit klub Ostrava v likvidaci, Likvidace, 01776533, Čs. legií 
1236/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 02. 01. 2019, 
OV02170188, Likvidátorka právnické osoby Kredit klub Ostrava 
v likvidaci, IČ: 01776533 se sídlem Ostrava oznamuje, že práv-
nická osoba byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
13.10.2017, čj. 8 Cm 222/2017-21 zrušena s likvidací a byla naří-
zená její likvidace a současně vyzývá všechny věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě do 31.5.2019 na adrese likvidátorky 
JUDr. Jarmily Bajerové, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava. 
JUDr. Jarmila Bajerová likvidátorka OV02170188-20190102

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy Gebauerova 8, Ostrava - 
Přívoz v likvidaci, Likvidace, 62348523, Ostrava-Přívoz, Gebaue-
rova 8, 02. 01. 2019, OV02170194, Likvidátorka právnické osoby 
Sdružení rodičů a přátel dětí a školy Gebauerova 8, Ostrava - Pří-
voz v likvidaci, IČ: 62348523 se sídlem Ostrava-Přívoz, Gebaue-
rova 8 oznamuje, že právnická osoba byla usnesením Krajského 

soudu v Ostravě ze dne 1.3.2018, čj. 8 Cm 22/2018-8 zrušena 
s likvidací a byla nařízená její likvidace a současně vyzývá všech-
ny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31.5.2019 
na adrese likvidátorky JUDr. Jarmily Bajerové, se sídlem Matič-
ní 730/3, 702 00 Ostrava. JUDr. Jarmila Bajerová likvidátorka 
OV02170194-20190102

RK Instabau s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02634945, Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno, 02. 01. 2019, OV02165462, 
Likvidátorka společnosti RK Instabau s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 02634945, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
81990, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 19 Cm 295/2015, ze dne 21.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 22.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02165462-20190102

STIL-ROŠ.kz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25630717, Krá-
lův Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 02. 01. 
2019, OV02197353, Společnost STIL-ROŠ.kz s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25630717 byla usnesením Městského soudu v Praze 
29.01.2013, č.j. 73Cm 190/2012-4 zrušena s likvidací. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02197353-20190102

CYRIL, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26713454, Platanová 78, Ko-
zinec, 252 65 Holubice , 02. 01. 2019, OV02165451, Obchod-
ní jméno: CYRIL, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Platanová 78, Kozinec, 
252 65 Holubice IČ: 26713454 Zapsaná v obchodním rejstříku 
C 89048 vedená u Městského soudu v Praze Společnost CYRIL, 
s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 7. září 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován SERGEY USTYUZHEV Pod stolovou 
horou 984/5, Jinonice, 158 00 Praha 5 , Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02165451-20190102

SHIMPRAGA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63671689, Liboc-
ká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 02. 01. 2019, OV02170201, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SHIMPRAGA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Libocká 101/53, Liboc, 
161 00 Praha 6 IČ: 63671689 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38008 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SHIM-
PRAGA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63671689, sídlem Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02170201-20190102

TURBO 16 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24721468, Varhulí-
kové 1578/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 01. 2019, 
OV02170200, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: TURBO 16 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varhulíkové 
1578/14, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 24721468 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 168774 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti TURBO 16 s.r.o. v likvidaci, IČ: 24721468, 
Varhulíkové 1578/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02170200-20190102

T-Sloane a.s. v likvidaci, Likvidace, 27587452, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 02. 01. 2019, OV02170198, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
T-Sloane a.s. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10 IČ: 27587452 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11013 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
T-Sloane a.s. v likvidaci, IČ: 27587452, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-

hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02170198-20190102

Sdružení technických sportů a činností Pitín v likvidaci, Likvidace, 
48506486, č.p. 28, 687 71 Pitín, 02. 01. 2019, OV02170233, 
Usnesením z 7. zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze 
dne 20.10.2018 byl zrušen pobočný spolek Základní organizace 
Sdružení technických sportů a činností Pitín v likvidaci, se sídlem 
č.p. 28, 687 71 Pitín, IČ: 48506486 s likvidací a byl jmenován 
likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV02170233-20190102

Dredner wagen s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06021859, č.p. 
127, 739 41 Palkovice, 02. 01. 2019, OV02170206, Usnese-
ním KS v Ostravě čj. 24 Cm 221/2017-11 společnost Dredner 
wagen s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: č.p. 127, 739 41 Palkovice, 
IČ: 06021859 vstoupila ke dni 24.11.2018 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV02170206-20190102

STASZ spol. s r.o., Likvidace, 41197135, Pod stadiony 2903/31, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 01. 2019, OV02170247, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - STASZ spol. s r.o. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - STASZ spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Pod sta-
diony 2903/31, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 41197135, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 4777, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor STASZ spol. s r.o. v likvidaci OV02170247-
20190102

M A T s. r. o., Likvidace, 49684868, Kutnohorská 181/64, Dol-
ní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 02. 01. 2019, OV02170249, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – M A T s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - M A T 
s. r. o. se sídlem Kutnohorská 181/64, Dolní Měcholupy, 111 01 
Praha 10, IČ: 49684868, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23408, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor M 
A T s. r. o. v likvidaci OV02170249-20190102

A - ELIT CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28182324, Praha 
3 – Žižkov, Tachovské nám. 90/5, PSČ 130 00, 02. 01. 2019, 
OV02170232, Společnost A - ELIT CZ s.r.o., IČ: 28182324, se 
sídlem Praha 3 – Žižkov, Tachovské nám. 90/5, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
131185, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16. 3. 2018, pod sp.zn. 83Cm 2189/2017 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 26. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02170232-20190102

EKOVA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61678091, Kolín V, 
Třídvorská 265, PSČ 280 02, 02. 01. 2019, OV02170224, Spo-
lečnost EKOVA spol. s r.o., IČ: 61678091, se Kolín V, Třídvor-
ská 265, PSČ 280 02, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 34502, tímto oznamuje, že na zákla-



Konkursní noviny 1/2019 | 67

dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28. 8. 2018, 
pod sp.zn. 83Cm 965/2018-5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 10. 2018. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02170224-
20190102

MYALL TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26695049, Bran-
dýs nad Labem – Stará Boleslav, Pražská 298/59, PSČ 250 01, 
02. 01. 2019, OV02170219, Společnost MYALL TRADE, s.r.o., 
IČ: 26695049, se sídlem Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 
Pražská 298/59, PSČ 250 01, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 87868, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 
2018, pod sp.zn. 83 Cm 539/2018 - 8, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 10. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02170219-
20190102

EUROMEDIC TECHNOLOGIES PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25629778, Praha 5 – Smíchov, Pod Kotlářkou 2223/10, PSČ 
150 00, 02. 01. 2019, OV02170255, Společnost EUROMEDIC 
TECHNOLOGIES PRAHA s.r.o., IČ: 25629778, se sídlem Praha 
5 – Smíchov, Pod Kotlářkou 2223/10, PSČ 150 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56244, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26. 3. 2018, pod sp.zn. 83Cm 1998/2017 - 8, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
4. 10. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02170255-20190102

AHT - Energetika, s.r.o., Likvidace, 49679155, Praha 9 - Běchovi-
ce, Podnikatelská 550, PSČ 190 11, 02. 01. 2019, OV02197361, 
Firma AHT - Energetika, s.r.o.(IČ: 49679155) se sídlem v Praze 
9, Podnikatelská 550, PSČ 190 11 vstupuje do likvidace dnem 
1.1.2019. Vyzývají se případní věřitelé, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě do 30.4.2019. OV02197361-20190102

P E D A N s.r.o., Likvidace, 25043731, Novodvorská 1091/114, 
Braník, 142 00 Praha 4, 02. 01. 2019, OV02197348, Obchod-
ní jméno: P E D A N s.r.o. Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1091 
IČ: 25043731 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 75425 Společnost P E D A N 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Jaroslav Pedan, se sídlem Eisenbahnstr. 
56, Saarbrucken 66117 Německo. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02197348-20190102

VICTORIA'S WINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24704679, Okružní 
340, 252 46 Vrané nad Vltavou, 02. 01. 2019, OV02165470, Ob-
chodní jméno: VICTORIA'S WINE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Okružní 
340, 252 46 Vrané nad Vltavou IČ: 24704679 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 167473 Společnost VICTORIA'S WINE s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 10.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Jaroslava Kuklišová, Libomyšl 187, 267 23. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02165470-20190102

IGNA-PREMIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24701050, Praha 
10 - Pitkovice, Holubinková 168/4, PSČ 104 00, 02. 01. 2019, 
OV02165400, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
310/2017-8 ze dne 12.6.2017, které nabylo právní moci dne 
14.8.2018, byla společnost IGNA-PREMIUM s.r.o., se sídlem Pra-
ha 10 - Pitkovice, Holubinková 168/4, PSČ 10400, IČ: 24701050, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02165400-20190102

LAVINIDA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27616771, Sazovická 
457/24, Zličín, 155 21 Praha 5, 02. 01. 2019, OV02165383, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LAVINIDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sazovická 457/24, Zličín, 155 21 
Praha 5 IČ: 27616771 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119175 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti LAVINIDA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27616771, Sazovická 457/24, Zličín, 155 21 Praha 
5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02165383-20190102

REVYSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27426581, Praha 4 - Bra-
ník, Modřanská 433, PSČ 147 00, 02. 01. 2019, OV02165387, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
REVYSTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Braník, Modřanská 
433, PSČ 14700 IČ: 27426581 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112359 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti REVYSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27426581, Praha 4 - Braník, 
Modřanská 433, PSČ 14700, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165387-20190102

Terbon s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02420597, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 02. 01. 2019, OV02165378, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Terbon s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10 IČ: 02420597 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
219379 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací společnosti Terbon s.r.o. v likvidaci, IČ: 02420597, ná-
městí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02165378-20190102

SRE Delta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27293742, Marie Kršňáko-
vé 169, 403 17 Chabařovice, 02. 01. 2019, OV02165390, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 41/2017-
16 ze dne 17.8.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, 
byla společnost SRE Delta s.r.o., se sídlem Chabařovice, Marie 
Kršňákové 169, PSČ 403 17, IČ: 27293742, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02165390-20190102

KALE, s.r.o., Likvidace, 60735953, č.p. 573, 687 03 Babice, 02. 
01. 2019, OV02165453, KALE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60735953, 
č.p. 573, 687 03 Babice, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV02165453-20190102

LYVANA s.r.o., Likvidace, 25594761, Šakvice 298, PSČ 691 67, 02. 
01. 2019, OV02165460, LYVANA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25594761, 
Šakvice 298, PSČ 691 67 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV02165460-20190102

Finnur spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63673274, Prostřední 
586/4, Michle, 141 00 Praha 4, 02. 01. 2019, OV02165393, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 181/2018-7 ze 
dne 26.6.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost Finnur spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Michle, Pro-
střední 586/4, PSČ 141 00, IČ: 63673274, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-

ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02165393-20190102

Prima Inter s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27933806, Praha 2 - Nus-
le, Slavojova 108/8, PSČ 128 00, 02. 01. 2019, OV02165371, 
Likvidátor společnosti Prima Inter s.r.o., v likvidaci, Praha 2 - 
Nusle, Slavojova 108/8, PSČ 12800, IČ: 27933806, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 127503 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02165371-20190102

Ting Fei s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25120034, Neklanova 116/16, 
Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 02. 01. 2019, OV02165370, Likvi-
dátor společnosti Ting Fei s.r.o. v likvidaci, Neklanova 116/16, 
Vyšehrad, 128 00 Praha 2, IČ: 25120034, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
51353 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02165370-20190102

ECO-TPS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28957598, Praha 4 - Mich-
le, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 02. 01. 2019, OV02165398, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 127/2018-7 ze 
dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost ECO-TPS s.r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, Tigridova 
1501/6, PSČ 14000, IČ: 28957598, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02165398-20190102

BORON, společnost s ručením omezeným, Likvidace, 48117005, 
Černokostelecká 2111/131, Strašnice, 100 00 Praha 10, 02. 
01. 2019, OV02170238, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- BORON, společnost s ručením omezeným do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BORON, 
společnost s ručením omezeným se sídlem Černokostelecká 
2111/131, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 48117005, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 16918, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor BORON, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci OV02170238-20190102

Sportovní klub mládeže při ZŠI pro sluchově postižené Ostrava-
Poruba v likvidaci, Likvidace, 49593692, Ostrava, 02. 01. 2019, 
OV02170187, Likvidátorka právnické osoby Sportovní klub mlá-
deže při ZŠI pro sluchově postižené Ostrava-Poruba v likvidaci, 
IČ: 49593692 se sídlem Ostrava oznamuje, že právnická osoba 
byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 17.4.2018, čj. 
8 Cm 47/2018-15 zrušena s likvidací a byla nařízená její likvidace 
a současně vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 31.5.2019 na adrese likvidátorky JUDr. Jarmily Ba-
jerové, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava. JUDr. Jarmila 
Bajerová likvidátorka OV02170187-20190102

Angis Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28209842, Sojovice 
103, PSČ 294 75, 02. 01. 2019, OV02165410, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1088/2018-5 ze dne 24.08.2018, 
pravomocným dne 26.09.2018, byla zrušena společnost Angis 
Corporation s.r.o., IČ: 28209842, sídlem Sojovice 103, PSČ 
294 75, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02165410-20190102



Konkursní noviny 1/2019 | 68

IKONET s.r.o. , Likvidace, 24300811, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 02. 01. 2019, OV02165430, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1298/2018-3 společnost 
IKONET s.r.o. se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24300811 vstoupila ke dni 26 července 2018 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02165430-20190102

JASMIR COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26747197, Pra-
ha 5 - Smíchov, Svornosti 574/5, PSČ 150 00, 02. 01. 2019, 
OV02165412, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1112/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, 
byla zrušena společnost JASMIR COMPANY, s.r.o., IČ: 26747197, 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Svornosti 574/5, PSČ 15000, a byla na-
řízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou 
jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02165412-20190102

NEW ERA INTERNATIONAL TRADING, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 25668030, Hlavní 128, 250 63 Veleň, 02. 01. 2019, 
OV02165413, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1182/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, 
byla zrušena společnost NEW ERA INTERNATIONAL TRADING, 
s.r.o., IČ: 25668030, sídlem Hlavní 128, 250 63, Veleň, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidá-
torkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02165413-
20190102

SL-ON Hostivař s.r.o., Likvidace, 28892666, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 02. 01. 2019, OV02165440, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1329/201-3 spo-
lečnost SL-ON Hostivař s.r.o. se sídlem Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10, IČ: 28892666 vstoupila ke dni 26.července 
2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02165440-20190102

Ekooptimal s.r.o. , Likvidace, 01390791, Pobřežní 249/46, 186 00 
Praha 8, 02. 01. 2019, OV02165442, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.85Cm 529/2018-5 společnost Ekooptimal 
s.r.o. se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, IČ: 01390791 
vstoupila ke dni 24.května 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV02165442-
20190102

Vital Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01717847, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 01. 2019, OV02165422, 
„Likvidátor společnosti Vital Capital s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01717847 se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 616/2018-3, ze dne 12.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.4.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02165422-20190102

ŽALUZIE Milovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60732750, Milo-
vice 79, PSČ 691 88, 02. 01. 2019, OV02165463, Likvidátorka 
společnosti ŽALUZIE Milovice s.r.o. v likvidaci, se sídlem Milovice 
79, PSČ 69188 , IČ: 60732750, zapsána v obchodním rejstří-
ku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 17586, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
19 Cm 65/2018, ze dne 2.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 23.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02165463-20190102

VICTOR BLEI COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26204771, 
Praha-východ, Líbeznice - Potoční 281, 02. 01. 2019, 
OV02197354, Společnost VICTOR BLEI COMPANY s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26204771 byla usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 73 Cm 181/2012-5 ze dne 9.1.2013 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02197354-20190102

BERMUD partners s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25654195, Pra-
ha 1, Václavské nám. 15, 02. 01. 2019, OV02197357, Společ-
nost BERMUD partners s.r.o., v likvidaci, IČ: 25654195 byla 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.1.2013, 73 Cm 
217/2012-5 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02197357-20190102

Annja. w czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27648346, Praha 
2, Korunní 859/18, PSČ 120 00, 02. 01. 2019, OV02197359, 
Společnost Annja. w czech s.r.o. v likvidaci, IČ: 27648346 byla 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 73 Cm 116/2013-4 ze 
dne 10.6.2013 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02197359-20190102

Jiránek Community s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03279243, Na str-
ži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 01. 2019, OV02170202, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Ji-
ránek Community s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, 
140 00 Praha 4 IČ: 03279243 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 229593 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Jiránek 
Community s.r.o. v likvidaci, IČ: 03279243, Na strži 1702/65, 
Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02170202-20190102

MTB a.s. v likvidaci, Likvidace, 04616171, Herlíkovická 1021/4, 
Kbely, 197 00 Praha 9, 02. 01. 2019, OV02170199, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: MTB a.s. 
v likvidaci Sídlo: Herlíkovická 1021/4, Kbely, 197 00 Praha 9 
IČ: 04616171 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21184 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MTB a.s. v likvi-
daci, IČ: 04616171, Herlíkovická 1021/4, Kbely, 197 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02170199-20190102

First Diamond Investments SE v likvidaci, Likvidace, 04753739, 
Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 01. 2019, 
OV02170196, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: First Diamond Investments SE v likvidaci Sídlo: 
Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 04753739 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl H, vložka 1675 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti First Diamond Investments SE v likvi-
daci, IČ: 04753739, Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 
Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02170196-20190102

ZIMANN, s.r.o., Likvidace, 25141783, Čiklova 279/15, Nusle, 
140 00 Praha 4, 02. 01. 2019, OV02170242, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - ZIMANN, s.r.o. do likvidace. Městský soud 

v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZIMANN, s.r.o. se 
sídlem Čiklova 279/15, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25141783, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 53116, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZIMANN, s.r.o. v li-
kvidaci OV02170242-20190102

Le Pont NEDER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28279841, Praha 
2-Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 02. 01. 
2019, OV02165425, „Likvidátor společnosti Le Pont NEDER 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28279841, se sídlem Praha 2-Nové Měs-
to, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1591/2018-5, ze dne 
18.7.2018, které nabylo právní moci dne 15.8.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02165425-20190102

ZONA PRAG s.r.o., Likvidace, 25792962, Náchodská 643/126, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 02. 01. 2019, OV02170245, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ZONA PRAG s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - ZONA PRAG s.r.o. se sídlem Náchodská 643/126, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 25792962, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 70748, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ZONA PRAG s.r.o. v likvidaci OV02170245-
20190102

SPOTNEXT s.r.o., Likvidace, 02145804, Holečkova 799/99, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5 , 02. 01. 2019, OV02165444, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 797/2018-3 společnost 
SPOTNEXT s.r.o se sídlem Holečkova 799/99, 150 00 Praha 5 
IČ: 02145804 vstoupila ke dni 15.května 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu:Ing.Tomáš Poláček–likvidátor se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV02165444-20190102

VRN spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47538732, Kolín, Radoves-
nice II, PSČ 281 28, 02. 01. 2019, OV02170214, Společnost 
VRN spol.s r.o., IČ: 47538732, se sídlem Kolín, Radovesnice II, 
PSČ 281 28, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 18438, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 28. 8. 2018, pod sp.zn. 83Cm 
968/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 10. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02170214-20190102

ČERS KV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28016432, Bulharská 
748/21, 360 01 Karlovy Vary, 02. 01. 2019, OV02170253, Spo-
lečnost ČERS KV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bulharská 748/21, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 28016432, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl 
C, vložka 21541 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společ-



Konkursní noviny 1/2019 | 69

ností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV02170253-20190102

Prokop Trade s.r.o. , Likvidace, 28135938, Československé armá-
dy 880, 379 01 Třeboň II, 02. 01. 2019, OV02197344, Obchodní 
společnost Prokop Trade s.r.o., IČ: 28135938, se sídlem Česko-
slovenské armády 880, 379 01 Třeboň II, oznamuje, že ke dni 21. 
11. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem 
této společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02197344-20190102

Investiční bytové družstvo Jindřichův Hradec, Likvidace, 
26023971, Nádražní 203, 377 01 Jindřichův Hradec II, 02. 01. 
2019, OV02197345, Družstvo Investiční bytové družstvo Jindři-
chův Hradec., IČ: 26023971, se sídlem Nádražní 203, 377 01 
Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 4. 12. 2018 bylo zru-
šeno a vstoupilo do likvidace, a že likvidátorem tohoto druž-
stva byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé družstva se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za druž-
stvem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02197345-20190102

Maynard s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26751534, Praha 10 - Vino-
hrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 02. 01. 2019, OV02197342, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 222/2016 - 6 ze 
dne 23.9.2016, které nabylo právní moci dnem 19.5.2018, byla 
společnost Maynard s.r.o. v likvidaci, IČ: 26751534 sídlo: Praha 
10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 10100, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová.Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02197342-20190102

TJ Sokol Jasenná, Likvidace, 15546454, Jasenná, 02. 01. 2019, 
OV02165415, Obchodní jméno: TJ Sokol Jasenná, Sídlo:JASEN-
NÁ , IČ: 15546454 zapsaném spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně,oddíl L , vložka 227. Spolek TJ Sokol 
Jasenná oznamuje,že vstoupil dne 31.7.2018 do likvidace.Likvi-
dátorem byl jmenován Maliňák František,Slovenská 2864,76001 
Zlín.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popřípadě jiná práva,v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02165415-20190102

UREKIATUL-CZ, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 26707187, Praha 4, 
Žilinská 216, 02. 01. 2019, OV02165386, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: UREKIATUL-CZ, v.o.s. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4, Žilinská 216 IČ: 26707187 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
A, vložka 47099 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti UREKIATUL-CZ, v.o.s. v likvidaci, IČ: 26707187, 
Praha 4, Žilinská 216, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165386-20190102

GASTAV.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24124001, Za zámečkem 
744/9, Jinonice, 158 00 Praha 5, 02. 01. 2019, OV02165380, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
GASTAV.cz s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za zámečkem 744/9, Jinonice, 
158 00 Praha 5 IČ: 24124001 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 180730 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
GASTAV.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 24124001, Za zámečkem 744/9, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02165380-20190102

OMIKRON-RV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25012380, 
Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 02. 01. 2019, 
OV02165384, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: OMIKRON-RV, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 25012380 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 180795 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti korporace OMIKRON-RV, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25012380, Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 

přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02165384-20190102

AYTAŠ PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504971, Praha 8, 
Hřenská 615/10, PSČ 180 00, 02. 01. 2019, OV02165401, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2579/2016-5 ze 
dne 16.1.2017, které nabylo právní moci dne 5.5.2017, byla spo-
lečnost AYTAŠ PRAHA s.r.o., se sídlem Praha 8, Hřenská 615/10, 
PSČ 18000, IČ: 61504971, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165401-20190102

KnapGroupService k.s. v likvidaci, Likvidace, 27356701, Lovosice, 
Purkyňova 69, PSČ 410 02, 02. 01. 2019, OV02165402, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 106/2013-58 
ze dne 24.8.2015, které nabylo právní moci dne 21.10.2018, byla 
společnost KnapGroupService k.s., se sídlem Lovosice, Purkyňova 
69, PSČ 41002, IČ: 27356701, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165402-20190102

MEDIAREAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27096416, Štětí, Pivo-
varská 600, PSČ 411 08, 02. 01. 2019, OV02165392, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 69/2014-156 
ze dne 20.6.2016, které nabylo právní moci dne 16.11.2017, 
byla společnost MEDIAREAL, s.r.o., se sídlem Štětí, Pivovarská 
600, PSČ 41108, IČ: 27096416, zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 69/2014-185 ze 
dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 9.11.2018, byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02165392-20190102

about:blank s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28452348, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 01. 2019, 
OV02165391, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1310/2017-22 ze dne 7.8.2018, které nabylo právní moci dne 
26.9.2018, byla společnost about:blank s.r.o., se sídlem Praha 1, 
Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, IČ: 28452348, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165391-20190102

Cesmir s.r.o., Likvidace, 25521349, čp. 180, 763 23 Slopné, 02. 
01. 2019, OV02165456, Cesmir s.r.o. v likvidaci, IČ: 25521349,čp. 
180, 763 23 Slopné, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02165456-20190102

ALEX - EUROTRANS s.r.o., Likvidace, 26957906, Dukelských bo-
jovníků 2945/152, 671 81 Znojmo, 02. 01. 2019, OV02165457, 
ALEX - EUROTRANS s.r.o. - v likvidaci, IČ: 26957906,Dukelských 
bojovníků 2945/152,671 81 Znojmo oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02165457-20190102

TECNO BAU CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25050699, Vino-
hradská 1193/85, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 01. 2019, 
OV02165396, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 
142/2015-7 ze dne 13.10.2015, které nabylo právní moci dne 
24.11.2015, byla společnost TECNO BAU CZ, s.r.o., se síd-
lem Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 1193/85, PSČ 120 00, 
IČ: 25050699, zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 75 Cm 142/2015-18 ze dne 6.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.9.2018, byla likvidátorem společnosti jmeno-
vána společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02165396-20190102

Loletech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28544838, Praha 4, U Hab-
rovky 247/11, PSČ 140 00, 02. 01. 2019, OV02165374, Likvi-
dátor společnosti Loletech s.r.o. v likvidaci, Praha 4, U Habrov-
ky 247/11, PSČ 14000, IČ: 28544838, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

149276 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02165374-20190102

AVIA CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25894790, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00, 02. 01. 2019, 
OV02165369, Likvidátor společnosti AVIA CENTRUM s.r.o. 
v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 15000, 
IČ: 25894790, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 136647 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02165369-20190102

AMADEUS - EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27720471, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 01. 2019, 
OV02165368, Likvidátor společnosti AMADEUS - EU s.r.o. v li-
kvidaci, náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 27720471, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 136843 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02165368-20190102

Sportovní klub AMERICAN FOOTBALL - STEELERS OSTRA-
VA v likvidaci, Likvidace, 62348507, Ostrava, 02. 01. 2019, 
OV02170185, Likvidátorka právnické osoby Sportovní klub 
AMERICAN FOOTBALL - STEELERS OSTRAVA v likvidaci, 
IČ: 62348507 se sídlem Ostrava oznamuje, že právnická osoba 
byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13.3.2018, čj. 
8 Cm 5/2018-15 zrušena s likvidací a byla nařízená její likvidace 
a současně vyzývám všechny věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě do 31.5.2019 na adrese likvidátorky JUDr. Jarmily Ba-
jerové, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava. OV02170185-
20190102

KOLIZEJ CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28176456, Praha 6, Vod-
ňanského 1184/1, PSČ 169 00, 02. 01. 2019, OV02165409, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1072/2018-5 
ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, byla zrušena 
společnost KOLIZEJ CZ s.r.o., IČ: 28176456, sídlem Praha 6, Vod-
ňanského 1184/1, PSČ 16900, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02165409-20190102

RITOR Company s.r.o., Likvidace, 29057035, Praha 10 - Strašni-
ce, Tehovská 2148/9, PSČ 100 00, 02. 01. 2019, OV02170240, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - RITOR Company s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - RITOR Company s.r.o. se sídlem Praha 10 - Strašnice, 
Tehovská 2148/9, PSČ 10000, IČ: 29057035, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 163454, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor RITOR Company s.r.o. v likvidaci OV02170240-
20190102

PROVEX-CAR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63471141, Br-
něnská 4196/104, 796 01 Prostějov, 02. 01. 2019, OV02165467, 
Likvidátorka společnosti PROVEX-CAR, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Brněnská 4196/104, 796 01 Prostějov, IČ: 63471141, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 19983, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 



Konkursní noviny 1/2019 | 70

soudu v Brně, sp. zn.18 Cm 507/2009, ze dne 3. února 2011, 
které nabylo právní moci dne 5. března 2011 , zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02165467-20190102

SÉCURITÉ s.r.o., Likvidace, 25004042, Holečkova 799/99, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5, 02. 01. 2019, OV02165434, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85 Cm 1307/2018-3 společnost 
SÉCURITÉ s.r.o. se sídlem Holečkova 799/99, 150 00 Praha 5, 
IČ: 25004042 vstoupila ke dni 26.července 2018 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV02165434-20190102

LAVERA OPTIX s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27162591, Hnězden-
ská 767/2a, Troja, 181 00 Praha 8 , 02. 01. 2019, OV02170254, 
Obchodní jméno: LAVERA OPTIX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hnězden-
ská 767/2a, Troja, 181 00 Praha 8 IČ: 27162591 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 101062 Společnost LAVERA OPTIX s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady vstoupila dne 07.12.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dušan Kyseľ, trvale bytem 
Kurta Konráda 2445/5, 190 00 Praha 9 Libeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02170254-20190102

Samostatný turistický oddíl Strážci přírody Ostrava v likvidaci, 
Likvidace, 43965989, Ostrava, 02. 01. 2019, OV02170189, Li-
kvidátorka právnické osoby Samostatný turistický oddíl Strážci 
přírody Ostrava v likvidaci, IČ: 43965989 se sídlem Ostrava 
oznamuje, že právnická osoba byla usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 18.12.2017, čj. 8 Cm 76/2017-39 zrušena 
s likvidací a byla nařízená její likvidace a současně vyzývá všech-
ny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31.5.2019 
na adrese likvidátorky JUDr. Jarmily Bajerové, se sídlem Matič-
ní 730/3, 702 00 Ostrava. JUDr. Jarmila Bajerová likvidátorka 
OV02170189-20190102

Lortomax s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02147882, Praha 4-Nusle, 
Bartoškova 1368/4, PSČ 140 00, 02. 01. 2019, OV02165424, „Li-
kvidátor společnosti Lortomax s.r.o. v likvidaci, IČ: 02147882, se 
sídlem Praha 4-Nusle, Bartoškova 1368/4, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 950/2018-5, 
ze dne 21.6.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02165424-20190102

ZAMINDAR s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25640801, Křenická 
1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10, 02. 01. 2019, OV02197350, 
Společnost ZAMINDAR s.r.o.v likvidaci, IČ: 25640801 byla usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 73 Cm 98/2013 ze dne 
5.6.2013 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou ad-
resu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvi-
dátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02197350-20190102

E.C.F.-Bohemia Credit a.s. v likvidaci, Likvidace, 25170651, Ří-
čany, Jiráskova 1519, PSČ 251 01, 02. 01. 2019, OV02197351, 
Společnost E.C.F.-Bohemia Credit a.s. v likvidaci, IČ: 25170651 
byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 23.05.2012, 
č.j. 73Cm 6/2012-7 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-
mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na ad-
resu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. OV02197351-20190102

MAAFA Stav, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 24661422, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 01. 2019, 
OV02197355, Společnost MAAFA Stav, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 24661422 byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
29.7.2012, 73 Cm 74/2012-6 zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svobo-
dova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02197355-20190102

Kopacil plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04062639, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 02. 01. 2019, 
OV02170205, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Kopacil plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 04062639 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 241911 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Kopacil plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 04062639, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02170205-
20190102

Cool Logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28583485, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2019, OV02170204, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Cool Logistic s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3 IČ: 28583485 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184428 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Cool Logistic s.r.o. 
v likvidaci, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČ: 28583485, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02170204-20190102

DASCH, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25697412, Pra-
ha 4-Nusle, Na Veselí 938/17, PSČ 140 00, 02. 01. 2019, 
OV02165426, „Likvidátor společnosti DASCH, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25697412, se sídlem Praha 4-Nusle, Na Veselí 938/17, 
PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
59 Cm 75/2005-1, ze dne 4.5.2005, které nabylo právní moci 
dne 8.6.2005, ve spojení s usnesením Městského soudu v Pra-
ze, čj. 74 Cm 65/2018-14, ze dne 5.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 3.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02165426-20190102

ALDEMO spol. s r.o., Likvidace, 62587692, Vašátkova 1009/22, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 02. 01. 2019, OV02170243, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ALDEMO spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
ALDEMO spol. s r.o. se sídlem Vašátkova 1009/22, Černý Most, 
198 00 Praha 9, IČ: 62587692, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34098, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ALDEMO spol. s r.o. v likvidaci OV02170243-20190102

Altazet, s.r.o. , Likvidace, 28884086, Husitská 344/63, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 02. 01. 2019, OV02165445, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 1014/2018-3 společnost Altazet, 
s.r.o. se sídlem Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, IČ: 28884086 
vstoupila ke dni 13.června 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV02165445-
20190102

COLORADO PLUS s.r.o., Likvidace, 03226310, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2019, OV02165449, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 1026/2018-3 

společnost COLORADO PLUS s.r.o. se sídlem Jeseniova 
1151/55,130 00 Praha 3, IČ: 03226310 vstoupila ke dni 
29.června 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV02165449-20190102

BADAWI CO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62580272, Pra-
ha 4 – Nusle, Na Zámecké 457/5, PSČ 140 00, 02. 01. 2019, 
OV02170227, Společnost BADAWI CO spol. s r.o., IČ: 62580272, 
se sídlem Praha 4 – Nusle, Na Zámecké 457/5, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
33166, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 19. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2215/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 26. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02170227-20190102

Evropská liga s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25078402, Pra-
ha 4 – Nusle, Táborská 117/21, PSČ 140 00, 02. 01. 2019, 
OV02170222, Společnost Evropská liga s r.o., IČ: 25078402, se 
sídlem Praha 4 – Nusle, Táborská 117/21, PSČ 140 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
47788, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 168/2018- 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 25. 10. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02170222-20190102

MANTYMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26121719, Praha 4 – 
Nusle, Nuselská 59/14, PSČ 140 00, 02. 01. 2019, OV02170220, 
Společnost MANTYMAN s.r.o., IČ: 26121719, se sídlem Praha 
4 – Nusle, Nuselská 59/14, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72009, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16. 5. 2018, pod sp.zn. 83Cm 568/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 10. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02170220-20190102

RIK-P, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25609777, Praha 3 – Žižkov, 
Ježkova 1009/7, PSČ 130 00, 02. 01. 2019, OV02170218, Spo-
lečnost RIK-P, s.r.o., IČ: 25609777, se sídlem Praha 3 – Žižkov, 
Ježkova 1009/7, PSČ 130 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 54562, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 2063/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 22. 10. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02170218-20190102

S.P MARKET PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25045946, 
Praha 4 – Nusle, Kloboučnická 1440/8, PSČ 140 00, 02. 01. 
2019, OV02170215, Společnost S.P MARKET PLUS s.r.o., 
IČ: 25045946, se sídlem Praha 4 – Nusle, Kloboučnická 1440/8, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 117444, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
738/2018 - 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 26. 10. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 



Konkursní noviny 1/2019 | 71

dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02170215-20190102

Růžička partner s.r.o., Likvidace, 25858297, Střemeníčko 44, 
783 24 Luká, 02. 01. 2019, OV02170234, Společnost Růžička 
partner s.r.o. oznamuje, že dne 8.11.2018 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován ing. Stanislav Růžička, Bacherova 
1260/13, 77900 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě do datové nebo mailové schránky spo-
lečnosti ( ruzickapartner@seznam.cz ) OV02170234-20190102

SCOPE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26310848, Matzenauerova 
2223/5, Žabovřesky, 616 00 Brno, 02. 01. 2019, OV02170236, 
Likvidátor společnosti SCOPE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26310848, se 
sídlem Matzenauerova 2223/5, Žabovřesky, 616 00 Brno, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 43165, tímto oznamuje, že dne 23. listopadu 
2018 vstoupila společnost do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky u likvidátora společnosti pana Martina 
Skotáka, na adrese Jiráskova 386, 664 61 Rajhrad, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02170236-20190102

KAER-palety, k.s. v likvidaci, Likvidace, 27970752, Nahošice 1, 
346 01 Blížejov, 02. 01. 2019, OV02197346, Společnost KAER-
palety, k.s. v likvidaci, IČ: 27970752, sídlo: Nahošice 1, 346 01 
Blížejov, oznamuje, že dne 30.12.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02197346-20190102

Company Investment Administration s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27607143, Bozděchova 954/7, Pražské Předměstí, 500 02 Hra-
dec Králové, 31. 12. 2018, OV02160475, Oznámení o likvidaci: 
Obchodní jméno: Company Investment Administration s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Bozděchova 954/7, Pražské Předměstí, 500 02 
Hradec Králové IČ: 27607143 Obchodní společnost Company 
Investment Administration s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 24. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 383/5, 500 03 Hradec 
Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili 
movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02160475-20181231

HEN DET s.r.o., Likvidace, 25209736, Hroznětín, Potoční 226, 
okres Karlovy Vary, PSČ 362 33, 31. 12. 2018, OV02160497, 
Krajský soud v Plzni zrušil usnesením 40 Cm277/2010 společ-
nost HEN DET s.r.o., IČ: 25209736, Potoční 226, 362 33 Hroz-
nětín s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, 
Jeseniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců 
od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: 
Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160497-20181231

ACRONIS s.r.o., Likvidace, 27938646, Praha 8, Na Žertvách 
2230/44, PSČ 180 00, 31. 12. 2018, OV02160490, Městský 
soud v Praze zrušil usnesením 71 Cm 142/2011 společnost 
ACRONIS s.r.o., IČ: 27938646, Na Žertvách 2230/44,Praha 8 
s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Je-
seniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců 
od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: 
Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160490-20181231

Jasan, s.r.o., Likvidace, 64945502, Doležalova 1023/5, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 31. 12. 2018, OV02160557, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Jasan, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Jasan, s.r.o. 
se sídlem Doležalova 1023/5, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 64945502, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42762, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Jasan, 
s.r.o. v likvidaci OV02160557-20181231

CCB Logistic s.r.o., Likvidace, 28493168, Na Jezerce 718/47, 
140 00 Praha 4, 31. 12. 2018, OV02160527, Obchodní společ-
nost CCB Logistic s.r.o., IČ: 28493168, sídlem Na Jezerce 718/47, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 3.9.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1916/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost CCB Logistic s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02160527-20181231

Omichka, s.r.o., Likvidace, 28371976, Modrá 1980, 155 00 Praha 
5, 31. 12. 2018, OV02160532, Obchodní společnost Omich-
ka, s.r.o., IČ: 28371976, sídlem Modrá 1980, 155 00 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 20.8.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1171/2018-6 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Omichka, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02160532-20181231

AGOSEC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26283506, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00, 31. 12. 2018, 
OV02160501, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AGOSEC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26283506, se sídlem Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 1. 6. 2018, č. j. 83Cm 796/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AGOSEC, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26283506, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02160501-20181231

MOTORÁJ CENTRUM PRAHA, s.r.o., Likvidace, 26166518, Praha 
9, Novovysočanská 85, PSČ 190 00, 31. 12. 2018, OV02160553, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MOTORÁJ CENTRUM 
PRAHA, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - MOTORÁJ CENTRUM PRAHA, s.r.o. se 
sídlem Praha 9, Novovysočanská 85, PSČ 19000, IČ: 26166518, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 76220, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MOTORÁJ CENT-
RUM PRAHA, s.r.o. v likvidaci OV02160553-20181231

Smart Choice, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28982894, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 , 31. 12. 2018, 
OV02160512, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Smart Choice, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28982894, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 6. 3. 2018, č. j. 83Cm 140/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Smart Choice, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28982894, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02160512-20181231

SPITHEAD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27418626, Praha 3 - Žiž-
kov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 31. 12. 2018, OV02160513, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SPITHEAD 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27418626, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ro-
háčova 188/37, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 
4. 2018, č. j. 83Cm 238/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 

likvidátor společnosti SPITHEAD s.r.o. v likvidaci, IČ: 27418626, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160513-
20181231

WEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27118142, Praha 5 - Stodůlky, 
Petržílkova 2265/3, PSČ 155 00, 31. 12. 2018, OV02160524, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti WEC s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27118142, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Petr-
žílkova 2265/3, PSČ 155 00 s likvidací. Usnesením ze dne 22. 
6. 2018, č. j. 83Cm 621/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti WEC s.r.o. v likvidaci, IČ: 27118142, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160524-20181231

NAISA Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26167417, Praha 4 
- Braník, Novodvorská 1087/104, PSČ 142 00, 31. 12. 2018, 
OV02160510, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NAISA Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 26167417, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Novodvorská 1087/104, PSČ 142 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 6. 2018, č. j. 83Cm 639/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NAISA Praha s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26167417, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02160510-20181231

MISS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647172, Praha 4, Petra Rez-
ka 8, PSČ 140 00, 31. 12. 2018, OV02160525, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti MISS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25647172, se sídlem Praha 4, Petra Rezka 8, PSČ 140 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 671/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MISS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25647172, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02160525-20181231

Alice plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26441292, 150 00 Praha 
5 - Malá Strana, Petřínská 572/14, 31. 12. 2018, OV02160476, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 443/2018 
ze dne 7.8.2018, které nabylo právní moci 18.9.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Alice plus s.r.o., se sídlem 150 00 
Praha 5, Petřínská 572/14, IČ: 26441292 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Alice plus s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do dů-
vodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společ-
nosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02160476-20181231

SAREA s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26890623, Fischerova 
770/12, 669 02 Znojmo, 31. 12. 2018, OV02160563, SAREA 
s.r.o. – v likvidaci, IČ: 26890623, se sídlem Znojmo, Fischero-
va 770/12, PSČ 669 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedený 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43746, tímto v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
oznamuje, že vstoupila dne 28. 11. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Aleš Lisko, nar. 29. 12. 1976, bytem 
Znojmo, Hvězdova 3631/10, PSČ 669 02, kontaktní adresa 
Znojmo, Fischerova 770/12, PSČ 669 02. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti – Fische-
rova 770/12, 669 02 Znojmo. OV02160563-20181231

VASUGAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28416074, V lesíčku 
656/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, 31. 12. 2018, OV02191758, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1934/2017-6 ze 
dne 8.1.2018, které nabylo právní moci dne 2.11.2018, byla spo-
lečnost VASUGAN s.r.o., Praha 5, Smíchov, V lesíčku 656/7, PSČ 
150 00, IČ: 28416074, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02191758-20181231



Konkursní noviny 1/2019 | 72

Franton v.o.s., Likvidace, 25777394, Praha 4, Špirkova 525/8, 31. 
12. 2018, OV02191783, Oznámení o vstupu právnické osoby - 
Franton v.o.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - Franton v.o.s. se sídlem Praha 4, Špirkova 
525/8, IČ: 25777394, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 35670, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Franton 
v.o.s. v likvidaci OV02191783-20181231

Specielní SOŠ Ostrava - Poruba  v likvidaci , Likvidace, 05461898, 
17. listopadu 1123/70, Poruba, 708 00 Ostrava , 31. 12. 2018, 
OV02191768, „Likvidátor právnické osoby Specielní SOŠ Ostra-
va - Poruba  v likvidaci, IČ: 05461898, se sídlem 17. listopadu 
1123/70, Poruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoby 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 03.10.2017, č.j. 28 Cm 160/2017 -18, které na-
bylo právní moci dne 1.11.2017. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 05461898. OV02191768-20181231

TOP TOYS s.r.o., Likvidace, 49707647, Prosecká 679/123, 
Prosek, 190 00 Praha 9, 31. 12. 2018, OV02191781, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - TOP TOYS s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TOP 
TOYS s.r.o. se sídlem Prosecká 679/123, Prosek, 190 00 Pra-
ha 9, IČ: 49707647, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22899, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
TOP TOYS s.r.o. v likvidaci OV02191781-20181231

Holdingová, investorská a stavební akciová společnost v likvidaci, 
Likvidace, 25379593, Praha 3, Dalimilova č.p. 254, PSČ 130 00, 
31. 12. 2018, OV02191742, Společnost Holdingová, investorská 
a stavební akciová společnost, IČ: 25379593, se sídlem Praha 
3, Dalimilova č.p. 254, PSČ 130 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7804, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 9. 
2018, pod sp.zn. 83 Cm 1331/2018 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 11. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191742-20181231

OGHMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27949435, Milovice – Mla-
dá, Rakouská 547/5, PSČ 289 23, 31. 12. 2018, OV02191753, 
Společnost OGHMA s.r.o., IČ: 27949435, se sídlem Milovi-
ce – Mladá, Rakouská 547/5, PSČ 289 23, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12827, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2036/2017 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 11. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191753-20181231

LINDA VANESA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26212170, Praha 
4 – Krč, Na staré vinici 299/31, PSČ 140 00, 31. 12. 2018, 
OV02191750, Společnost LINDA VANESA, s.r.o., IČ: 26212170, 
se sídlem Praha 4 – Krč, Na staré vinici 299/31, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
80137, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 414/2018 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 11. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02191750-20181231

ELSWICK GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25295993, Sv. 
Čecha 57, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto, 31. 12. 
2018, OV02191786, ELSWICK GROUP s.r.o. v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který je veden u Krajského soudu v Hrad-
ci Králové, oddíl C, vložka 13856, IČ: 25295993, oznamuje,že 
vstoupila dne 8.1.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Pavlína Kučerová, Českých bratří 104, Litomyšlské Předměstí, 
566 01 Vysoké Mýto. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02191786-
20181231

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 31. 12. 2018, OV02191796, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
42462-20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 41551 
Emilie Kubíčková, narozena dne 25. 9. 1933, bytem Oty Synka 
1814/6, 708 00 Ostrava - Poruba, ve výši 20 226,71 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní vě-
řitelky, a to: Pavel Kubíček, narozený dne 19. 4. 1971, bytem 
Vincence Makovského 4423/1, 708 00 Ostrava -Poruba. Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 27. prosince 2018 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02191796-20181231

Lams s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26154447, Pod Kavalírkou 
231/42, 150 00 Praha 5, 31. 12. 2018, OV02160540, Likvidá-
tor společnosti Lams s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Kavalírkou 
231/42, 150 00 Praha 5, IČ: 26154447, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
75099 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 10.11.2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 30. 8. 2018, č.j. 84 Cm 1225/2018- 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením té-
hož soudu ze dne 8. 10. 2018, č.j. 84 Cm 1225/2018- 9, likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02160540-20181231

NEW UNITED TRADING Ltd. Co., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
45802238, Hlavní 2732/145, 141 00 Praha 4, 31. 12. 2018, 
OV02160542, Likvidátor společnosti NEW UNITED TRADING 
Ltd. Co., s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hlavní 2732/145, PSČ 
141 00 Praha 4, IČ: 45802238, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10818 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 03. 
10. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.8. 2018, č.j. 84 Cm 640/2018- 5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02160542-20181231

Grande Lake CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26692449, K Třeboni-
cům 72, 155 00 Praha 5 , 31. 12. 2018, OV02160541, Likvidátor 
společnosti Grande Lake CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem K Třebo-
nicům 72, 155 00 Praha 5, IČ: 26692449, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

87713 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 10.11.2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 29. 8. 2018, č.j., 84 Cm 1202/2018- 5 kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením 
téhož soudu ze dne 8.10.2018, č.j. 84Cm 1202/2018–9, byla 
likvidátorem jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02160541-20181231

Ave marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63491583, Plaská 
622/3, 150 00 Praha 5, 31. 12. 2018, OV02160543, Likvidá-
tor společnosti Ave marketing s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plaská 
622/3, 150 00 Praha 5, IČ: 63491583, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
198992 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 07. 11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 29.8.2018, č.j. 39 Cm 84 Cm 1240/2018- 5, kte-
rým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením 
téhož soudu ze dne 8.10.2018, č.j. 84 Cm 1240/2018 - 9 byla 
likvidátorem jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02160543-20181231

WELLDAN, s.r.o., Likvidace, 26459361, Praha 6 - Hradčany, 
Na Valech 45/32, PSČ 160 00, 31. 12. 2018, OV02160494, 
Městský soud v Praze zrušil usnesením 73 Cm201/2011 společ-
nost WELLDAN, s.r.o., IČ: 26459361, Na Valech 45/32, Praha 
6 s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, 
Jeseniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců 
od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: 
Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160494-20181231

FOTT KV group s.r.o., Likvidace, 28015029, Karlovy Vary - Tašo-
vice 230, PSČ 360 01, 31. 12. 2018, OV02160488, Krajský soud 
v Plzni zrušil usnesením 40 Cm 164/2010 společnost FOTT KV 
group s.r.o., IČ: 28015029, Karlovy Vary-Tašovice 230 s likvida-
cí. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Jeseniova 
837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zve-
řejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: Frýdecká 
762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160488-20181231

D.S.M.STAV s.r.o., Likvidace, 25756494, Praha 9, Českomoravská 
22/150, PSČ 190 00, 31. 12. 2018, OV02160486, Městský soud 
v Praze zrušil usnesením 84 Cm 564/2016 společnost D.S.M.St-
av s.r.o., IČ: 25756494, Českomoravská 22/150, Praha 9 s likvi-
dací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Jeseniova 
837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zve-
řejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: Frýdecká 
762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160486-20181231

P.R.S. CZ, spol. s r.o., Likvidace, 28995058, Praha 1 - Sta-
ré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 31. 12. 2018, 
OV02160558, Oznámení o vstupu právnické osoby - P.R.S. CZ, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - P.R.S. CZ, spol. s r.o. se sídlem Praha 1 - Staré 
Město, Benediktská 722/11, PSČ 11000, IČ: 28995058, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 158638, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor P.R.S. CZ, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02160558-20181231

ABANICO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25388258, Palackého 
1945/23, 750 02 Přerov, 31. 12. 2018, OV02160537, Ing. Ro-
bert Beneš se sídlem Kosmákova 29, 750 02 Přerov, oznamuje 
všem obchodním partnerům, věřitelům a dalším zúčastněným 
osobám skutečnost, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě, pobočky v Olomouci, ze dne 29.8.2018, č.j. 19 Cm 
43/2018-18, byl jmenován likvidátorem společnosti : ABANICO 
s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 25388258, se sídlem Palackého 1945/23, 
Přerov, Přerov I - Město, PSČ 750 02. Jmenovaný likvidátor spo-
lečnosti : ABANICO s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 25388258, se síd-
lem Palackého 1945/23, Přerov, Přerov I - Město, PSČ 750 02, 
vyzývá všechny věřitelé této společnosti, aby ve lhůtě do tří 



Konkursní noviny 1/2019 | 73

měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili na shora 
uvedené adrese likvidátora tj : Kosmákova 29, 750 02 Přerov, 
své pohledávky do likvidace. Opožděně přihlášené pohledávky 
nebudou do likvidace zařazeny a dále se k těmto nebude při-
hlížet. Jmenovaný likvidátor společnosti : ABANICO s.r.o. “v li-
kvidaci“, IČ: 25388258, se sídlem Palackého 1945/23, Přerov, 
Přerov I - Město, PSČ 750 02, vyzývá všechny osoby, kterým 
je známa majetková situace společnosti : ABANICO s.r.o. “v li-
kvidaci“, IČ: 25388258, se sídlem Palackého 1945/23, Přerov, 
Přerov I - Město, PSČ 750 02, nebo znají jakoukoliv informaci 
o majetku společnosti, soudním sporu, případně jinou důležitou 
informaci o společnosti, aby tuto informaci neprodleně sdělili 
likvidátorovi tohoto spolku písemně na jeho adresu : Kosmákova 
29, 750 02 Přerov. Nebude-li podána likvidátorovi žádná infor-
mace o společnosti a jejím majetku ve lhůtě do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení, bude následně proveden návrh 
na zrušení společnosti a provedení jejího výmazu z Obchodního 
rejstříku. OV02160537-20181231

PATYK DESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28648579, Olomouc-
ká 9/8, Předměstí, 746 01 Opava, 31. 12. 2018, OV02160474, 
Společnost PATYK DESIGN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 4.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován On-
dřej Patyk, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Rati-
bořská 1148/36, 747 05 Opava nebo na adrese sídla společnosti. 
OV02160474-20181231

FAST REPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28192117, Lhota, 
K Lesnu 100, PSČ 277 14, 31. 12. 2018, OV02160514, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FAST REPORT, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28192117, se sídlem Lhota, K Lesnu 100, PSČ 
277 14 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 
607/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
FAST REPORT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28192117, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160514-20181231

Kompakt Kolín s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48953555, Kolín, 
Pražská 16, PSČ 280 00, 31. 12. 2018, OV02160521, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Kompakt Kolín 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 48953555, se sídlem Kolín, Pražská 16, PSČ 
280 00 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 5. 2018, č. j. 83Cm 
512/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Kompakt Kolín s.r.o. v likvidaci, IČ: 48953555, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160521-20181231

Atomic Servis s.r.o., Likvidace, 24275778, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 31. 12. 2018, OV02160526, Obchodní spo-
lečnost Atomic Servis s.r.o., IČ: 24275778, se sídlem Holečko-
va 789/49, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 24.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2104/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Atomic Servis s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02160526-20181231

PC axis s.r.o., Likvidace, 27486559, Budapešťská 1491/5, 102 00 
Praha 10, 31. 12. 2018, OV02160533, Obchodní společnost PC 
axis s.r.o., IČ: 27486559, sídlem Budapešťská 1491/5, 102 00 
Praha 10 oznamuje, že se ke dni 6.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1961/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost PC axis s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02160533-20181231

Dragon Real Estate s.r.o., Likvidace, 27251896, Praha 10 - Maleši-
ce, Počernická 272/96, PSČ 108 00, 31. 12. 2018, OV02160554, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Dragon Real Estate s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Dragon Real Estate s.r.o. se sídlem Praha 10 - Malešice, 
Počernická 272/96, PSČ 10800, IČ: 27251896, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 107743, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Dragon Real Estate s.r.o. v likvida-
ci OV02160554-20181231

SAGGEZZA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26152843, Praha 4 - 
Nusle, U družstva Ideál 1286/9, PSČ 140 00, 31. 12. 2018, 
OV02160523, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SAGGEZZA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26152843, se sídlem Pra-
ha 4 - Nusle, U družstva Ideál 1286/9, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. j. 83Cm 756/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SAGGEZZA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26152843, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02160523-20181231

GLENFAIR TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24213985, Praha 
4 - Nusle, Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, 31. 12. 2018, 
OV02160516, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GLENFAIR TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24213985, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 4. 2018, č. j. 83Cm 232/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GLENFAIR TRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24213985, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02160516-20181231

F.D. Paradox CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26212820, Kladno, 
Poděbradova 3215, PSČ 272 01, 31. 12. 2018, OV02160522, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti F.D. Paradox 
CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26212820, se sídlem Kladno, Poděbrado-
va 3215, PSČ 272 01 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 227/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti F.D. Paradox CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26212820, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160522-20181231

SOWEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28378512, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 31. 12. 2018, OV02160508, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SOWEL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28378512, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
14. října 1307/2, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 
5. 2018, č. j. 83Cm 296/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SOWEL s.r.o. v likvidaci, IČ: 28378512, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160508-20181231

Tuning Stuff s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27573354, 150 00 Pra-
ha 5, Vackova 1541/4, 31. 12. 2018, OV02160480, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 582/2018 ze dne 
18.9.2018, které nabylo právní moci 20.10.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Tuning Stuff s.r.o., se sídlem 150 00 
Praha 5, Vackova 1541/4, IČ: 27573354 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí Tuning Stuff s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02160480-
20181231

P-House comp. s.r.o., Likvidace, 27815706, Bořivojova 878/35, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 12. 2018, OV02160547, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1389/2018-7, ze dne 
25. 10. 2018 byla obchodní korporace P-House comp. s.r.o., 
IČ: 27815706, sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02160547-
20181231

Maritel-Praha s.r.o., Likvidace, 28399021, Ondříčkova 2143/32, 
360 01 Karlovy Vary, 31. 12. 2018, OV02160565, Obchodní jmé-
no: Maritel-Praha s.r.o. Sídlo: Ondříčkova 2143/32, 360 01 Kar-
lovy Vary IČ: 28399021 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 28627 Společnost 
Maritel-Praha s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 27.11.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. 
prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 
155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, 
PSČ 15500. OV02160565-20181231

VJ Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04372921, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 31. 12. 2018, OV02160564, 
Společnost VJ Investment s.r.o. v likvidaci, se sídlem Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 04372921 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle 
C, vložce č. 246593, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 851/2018-5 ze dne 9. 7. 2018 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení její likvidace. Zároveň tím-
to usnesením byl jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora pohledávky za společností. OV02160564-
20181231

ROLDOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25130684, Praha 5, Rad-
lická 1170/61, PSČ 150 00, 31. 12. 2018, OV02191759, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1148/2018-5 ze dne 
7.9.2018, které nabylo právní moci dne 27.10.2018, byla společ-
nost ROLDOR s.r.o., se sídlem Praha 5, Radlická 1170/61, PSČ 
15000, IČ: 25130684, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02191759-20181231

Bytové družstvo nájemníků 599, v likvidaci, Likvidace, 25661493, 
Praha 9 - Prosek, Veltruská 599, 31. 12. 2018, OV02191731, 
Bytové družstvo nájemníků 599, v likvidaci, IČ: 25661493 ozna-
muje, že vstoupilo dne 1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
zvolena Ing. Helena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02191731-20181231

MJ Partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27395383, Praha 5, Bieb-
lova 1316, PSČ 150 00, 31. 12. 2018, OV02191763, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1123/2018-8 ze dne 
11.9.2018, které nabylo právní moci dne 13.10.2018, byla spo-
lečnost MJ Partners s.r.o., se sídlem Praha 5, Bieblova 1316, PSČ 
15000, IČ: 27395383, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02191763-20181231

Czech baseball consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28492005, 
Praha 5, Na Vidouli 1/1, PSČ 150 00, 31. 12. 2018, OV02191760, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1168/2018-7 ze 
dne 13.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, byla 
společnost Czech baseball consulting s.r.o., se sídlem Praha 5, 
Na Vidouli 1/1, PSČ 15000, IČ: 28492005, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02191760-20181231



Konkursní noviny 1/2019 | 74

BENDIVAL Corporation s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 04179170, 
Bohumínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava , 31. 12. 2018, 
OV02191767, „Likvidátor obchodní společnost BENDIVAL Cor-
poration s.r.o. v likvidaci , IČ: 04179170, se sídlem Bohumínská 
252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29Cm 76/2017-10, ze dne 02.10.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 08.11.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 04179170. 
OV02191767-20181231

RESOURCE, a.s. v likvidaci , Likvidace, 25912402, Podmolova 
1009/19, Přívoz, 702 00 Ostrava , 31. 12. 2018, OV02191772, 
„Likvidátor obchodní společnost RESOURCE, a.s. v likvidaci, 
IČ: 25912402, se sídlem Podmolova 1009/19, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 178/2017-9, ze dne 11.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 17.10.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25912402. OV02191772-20181231

TJ Jiskra OSTRAMO v likvidaci , Likvidace, 65468911, Ostra-
va, ul.Jílová , 31. 12. 2018, OV02191765, „Likvidátor právnické 
osoby TJ Jiskra OSTRAMO v likvidaci, IČ: 65468911, se sídlem 
Ostrava, ul.Jílová, oznamuje, že právnické osoby byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 7.9.2017, č.j. 28Cm 169/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 4.10.2017. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Pa-
poušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 65468911. OV02191765-20181231

AMATHUS – Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26123932, 
Praha 4 – Podolí, Sinkulova 768/18, PSČ 147 00, 31. 12. 
2018, OV02191737, Společnost AMATHUS – Company s.r.o., 
IČ: 26123932, se sídlem Praha 4 – Podolí, Sinkulova 768/18, 
PSČ 147 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 72222, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2149/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191737-20181231

Avanti Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24160849, Praha 
5 – Stodůlky, Přeučilova 2695/2, PSČ 155 00, 31. 12. 2018, 
OV02191739, Společnost Avanti Praha s.r.o., IČ: 24160849, 
se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Přeučilova 2695/2, PSČ 155 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
184268, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1243/2018 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 15. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02191739-20181231

KARLOVA 20 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24656810, Praha 
5 – Radotín, Radotín č.ev. 2111, PSČ 153 00, 31. 12. 2018, 
OV02191740, Společnost KARLOVA 20 s.r.o., IČ: 24656810, 
se sídlem Praha 5 – Radotín, Radotín č.ev. 2111, PSČ 153 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

163862, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1249/2018 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 28. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02191740-20181231

TUNI STAV AB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62959042, Litol – 
Lysá nad Labem, Družstevní 350/11, PSČ 289 22, 31. 12. 2018, 
OV02191752, Společnost TUNI STAV AB s.r.o., IČ: 62959042, se 
sídlem Litol – Lysá nad Labem, Družstevní 350/11, PSČ 289 22, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
42776, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 19. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2341/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 5. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02191752-20181231

REVITALIZÁTOR s.r.o., Likvidace, 29200253, Rozhraní 436/20, 
619 00 Brno – Horní Heršpice, 31. 12. 2018, OV02191787, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 20 Cm 132/2018-29, ze dne 
8. 11. 2018 byla obchodní korporace REVITALIZÁTOR s.r.o., 
IČ: 29200253, sídlem Rozhraní 436/20, 619 00 Brno – Horní 
Heršpice zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 
12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02191787-20181231

CREATIO SECURITY SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
24206571, Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice, 31. 
12. 2018, OV02191789, Výzva likvidátora společnosti CREA-
TIO SECURITY SYSTEMS s.r.o., v likvidaci: Společnost CREA-
TIO SECURITY SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, se sídlem Evropská 
423/178, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 24206571, oznamuje, 
že dne 28.11.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Petter Stalsberg, nar. 12.7.1957, bytem 1383 Asker, 
Radyrfaret 11, Norsko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby na adrese Mgr. Petr Růžička, ad-
vokát, Belgická 38, 120 00 Praha 2, přihlásili své pohledávky, 
popřípadě i jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy. OV02191789-20181231

BOWLINVEST s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26286084, Kvítko-
vá 4323, 760 01 Zlín, 31. 12. 2018, OV02191790, Společnost 
BOWLINVEST s.r.o. - v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 20. 
12. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenova-
ná Helena Zavadilová, jednatelka, Středová 4595, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02191790-20181231

AlphaEcoConsulting a.s., Likvidace, 27088332, Praha 5 - 
Smíchov, Štefánikova 51/259, PSČ 150 00, 31. 12. 2018, 
OV02160496, Městský soud v Praze zrušil usnesením 71 Cm 
145/2012 společnost AlphaEcoConsulting a.s., IČ: 27088332, 
Štefánikova 51 s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava 
Kulhavého, Jeseniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby 
do 3 měsíců od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora 
na adrese: Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160496-
20181231

STANDY PLUS,s.r.o., Likvidace, 25668692, Laudova 1002/25, 
Řepy, 163 00 Praha 6, 31. 12. 2018, OV02160492, Městský 
soud v Praze zrušil usnesením 84Cm 439/2016 společnost 
STANDY PLUS,s.r.o, IČ: 25668692, Laudova 1002/25, Praha 
6 s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, 
Jeseniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 mě-
síců od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na ad-
rese: Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160492-
20181231

GRANITE Co., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27121844, Praha 4, 
Dolnokrčská 304/39, PSČ 140 00, 31. 12. 2018, OV02191776, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: GRANITE Co., s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4, Dolnokrčská 304/39, PSČ 14000 
IČ: 27121844 Společnost GRANITE Co., s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27121844, se sídlem Praha 4, Dolnokrčská 304/39, PSČ 
14000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 97914, oznamuje, že vstoupila dne 
15. 8. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 7. 2018, č.j. 84 Cm 187/2018-5. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením GRANITE Co., s.r.o. v likvidaci. 
OV02191776-20181231

Zdroj energie, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 29382360, Třebovická 
5054/84, Třebovice, 722 00 Ostrava, 31. 12. 2018, OV02160538, 
Obecně prospěšná společnost Zdroj energie, o.p.s., se sídlem 
Třebovická 5054/84, Třebovice, 722 00 Ostrava, IČ: 29382360, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ing. Eva Kožušníková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná 
práva na adrese: Ing.Eva Kožušníková, V závětří 939/4, 721 00 
Svinov, Ostrava nebo zaslali do datové schránky likvidátora ID 
datové schránky: 4sxpnz5, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení. OV02160538-20181231

RODINA s.r.o. , Likvidace, 25723227, Boloňská 307/16, Hor-
ní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 31. 12. 2018, OV02160560, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - RODINA s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RODINA s.r.o. se sídlem Boloňská 307/16, Horní Měcholupy, 
109 00 Praha 10, IČ: 25723227, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64411, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RODINA s.r.o. v likvidaci OV02160560-20181231

M. C., spol. s r.o., Likvidace, 61856436, Jabloňová 1714/80, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 31. 12. 2018, OV02160556, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - M. C., spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - M. C., 
spol. s r.o. se sídlem Jabloňová 1714/80, Záběhlice, 106 00 Pra-
ha 10, IČ: 61856436, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31664, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor M. 
C., spol. s r.o. v likvidaci OV02160556-20181231

Airus company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27953751, Praha 
5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 31. 12. 2018, 
OV02160505, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Airus company s.r.o. v likvidaci, IČ: 27953751, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 5. 2018, č. j. 83Cm 479/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Airus company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27953751, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02160505-20181231

MacTech Agency Praha spol. s r.o., Likvidace, 48535192, Po-
děbradská 520/24, Vysočany, 190 00 Praha 9, 31. 12. 2018, 
OV02160555, Oznámení o vstupu právnické osoby - MacTech 
Agency Praha spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - MacTech Agency Praha spol. 
s r.o. se sídlem Poděbradská 520/24, Vysočany, 190 00 Pra-
ha 9, IČ: 48535192, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 



Konkursní noviny 1/2019 | 75

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18959, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MacTech 
Agency Praha spol. s r.o. v likvidaci OV02160555-20181231

JK Films s.r.o., Likvidace, 26512629, Praha 10, Nad Botičem 24, 
PSČ 110 00, 31. 12. 2018, OV02160552, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - JK Films s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - JK Films s.r.o. se sídlem 
Praha 10, Nad Botičem 24, PSČ 11000, IČ: 26512629, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 86859, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JK Films s.r.o. v likvidaci 
OV02160552-20181231

Yellow River Trading Company, spol. s r.o., Likvidace, 48536598, 
Kapraďová 2651/10, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 31. 12. 2018, 
OV02160551, Oznámení o vstupu právnické osoby - Yellow Ri-
ver Trading Company, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Yellow River Trading 
Company, spol. s r.o. se sídlem Kapraďová 2651/10, Záběhlice, 
106 00 Praha 10, IČ: 48536598, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19124, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor Yellow River Trading Company, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02160551-20181231

FOOD Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27105890, Všenory, 
Na Benátkách 90, PSČ 252 31, 31. 12. 2018, OV02160517, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FOOD Invest 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27105890, se sídlem Všenory, Na Benátkách 
90, PSČ 252 31 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 4. 2018, č. j. 
83Cm 229/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti FOOD Invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 27105890, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160517-20181231

GMA-77 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28466462, Praha 3 - Žižkov, 
Seifertova 545/44, PSČ 130 00, 31. 12. 2018, OV02160519, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GMA-77 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28466462, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Sei-
fertova 545/44, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 
5. 2018, č. j. 83Cm 349/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti GMA-77 s.r.o. v likvidaci, IČ: 28466462, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160519-20181231

FILIPOVIČ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26213532, Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 73/748, PSČ 130 00, 31. 12. 2018, OV02160515, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FILIPOVIČ, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26213532, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Bo-
řivojova 73/748, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 

5. 2018, č. j. 83Cm 392/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti FILIPOVIČ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26213532, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160515-
20181231

D V M, poskytování služeb,marketing,společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, Likvidace, 18623077, Mníšek pod Brdy, 
Pražská 98, PSČ 252 10, 31. 12. 2018, OV02160499, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti D V M, poskytová-
ní služeb,marketing,společnost s ručením omezeným v likvida-
ci, IČ: 18623077, se sídlem Mníšek pod Brdy, Pražská 98, PSČ 
252 10 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2018, č. j. 83Cm 
483/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
D V M, poskytování služeb,marketing,společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, IČ: 18623077, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02160499-20181231

Federace automobilového sportu České republiky v likvidaci, Li-
kvidace, 61380199, 120 00 Praha 2, Na rybníčku 16, 31. 12. 
2018, OV02160479, Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 80 Cm 132/2018 ze dne 6.9.2018, které nabylo právní 
moci 24.9.2018, bylo rozhodnuto o zrušení spolku Federace au-
tomobilového sportu České republiky, se sídlem 120 00 Praha 2, 
Na rybníčku 16, IČ: 61380199 s likvidací. Likvidátorem spolku byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za spolkem Federace au-
tomobilového sportu České republiky v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02160479-20181231

FALBO - B v.o.s., Likvidace, 26123029, Praha 4-Kamýk, Otrado-
vická 735/19, PSČ 142 00, 31. 12. 2018, OV02191785, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - FALBO - B v.o.s. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FAL-
BO - B v.o.s., se sídlem Praha 4-Kamýk, Otradovická 735/19, 
PSČ 142 00, IČ: 26123029, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 38708, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
FALBO - B v.o.s. v likvidaci OV02191785-20181231

YUR-ROVK-MYKH v.o.s., Likvidace, 25751808, Praha 4, Mád-
rova 3026/4, 31. 12. 2018, OV02191784, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - YUR-ROVK-MYKH v.o.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - YUR-ROVK-
MYKH v.o.s. se sídlem Praha 4, Mádrova 3026/4, IČ: 25751808, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 33536, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor YUR-ROVK-MYKH 
v.o.s. v likvidaci OV02191784-20181231

Böttcher Böttcher s.r.o., Likvidace, 64938646, Šárecká 1929/26, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 31. 12. 2018, OV02191782, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Böttcher Böttcher s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Böt-

tcher Böttcher s.r.o. se sídlem Šárecká 1929/26, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ: 64938646, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41919, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Böttcher 
Böttcher s.r.o. v likvidaci OV02191782-20181231

HETERPAL s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25835505, Ostrava-Hul-
váky, Sokola Tůmy 7, PSČ 709 00 , 31. 12. 2018, OV02191770, 
„Likvidátor obchodní společnost HETERPAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25835505, se sídlem Ostrava-Hulváky, Sokola Tůmy 7, PSČ 
70900, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu vOstravě ze dne 
26.05.2005, čj. 15 Cm 106/2004-13, které nabylo právní moci 
dne 29.03.2006. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25835505. OV02191770-20181231

VTP Velká Kraš a.s. v likvidaci , Likvidace, 28229754, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava , 31. 12. 2018, 
OV02191774, „Likvidátor obchodní společnost VTP Velká Kraš 
a.s. v likvidaci , IČ: 28229754, se sídlem Hradní 27/37, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 29 Cm 186/2017-9, ze dne 11.9.2017, které 
nabylo právní moci dne 17.10.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28229754. 
OV02191774-20181231

ART Aster s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 47679824, Bayerova 112, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 31. 12. 2018, OV02191771, 
„Likvidátor obchodní společnost ART Aster s.r.o. v likvidaci , 
IČ: 47679824, se sídlem Bayerova 112, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 7.9.2017, č.j. 24Cm 240/2016-10, které nabylo právní moci 
dne 6.10.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 47679824. OV02191771-20181231

VARBANOV s. r. o. v likvidaci , Likvidace, 64619087, Ostra-
va - Zábřeh, V Zálomu 2900/8, PSČ 700 30 , 31. 12. 2018, 
OV02191766, „Likvidátor obchodní společnost VARBANOV s. r. 
o. v likvidaci, IČ: 64619087, se sídlem Ostrava - Zábřeh, V Zá-
lomu 2900/8, PSČ 70030, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 5.9.2017, č.j. 24Cm 247/2016-11, které nabylo 
právní moci dne 25.11.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 64619087. OV02191766-
20181231

ELVER, ČESKO - AMERICKÁ SPOLEČNOST pro řízení,vývoj, 
výrobu a prodej s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60467738, Praha 3 – 
Vinohrady, V Horní Stromce 2372/6, PSČ 130 00, 31. 12. 2018, 
OV02191736, Společnost ELVER, ČESKO - AMERICKÁ SPO-
LEČNOST pro řízení,vývoj, výrobu a prodej s.r.o., IČ: 60467738, 
se sídlem Praha 3 – Vinohrady, V Horní Stromce 2372/6, PSČ 
130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-



Konkursní noviny 1/2019 | 76

díl C, vložka 26972, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2043/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191736-20181231

Basilic Czech s.r.o., Likvidace, 24718866, Praha 6 - Lysolaje, Ly-
solajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 31. 12. 2018, OV02191779, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Basilic Czech s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Basilic Czech s.r.o., se sídlem Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské 
údolí 91/17, PSČ 165 00, IČ: 24718866, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
168561, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Basilic Czech s.r.o. v likvidaci OV02191779-
20181231

RINO INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26729326, Praha 3, Ta-
chovské náměstí 90/2, PSČ 130 02, 31. 12. 2018, OV02191744, 
Společnost RINO INVEST, s.r.o., IČ: 26729326, se sídlem Pra-
ha 3, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 02, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90038, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2068/2017 - 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191744-20181231

MALDON s.r.o., Likvidace, 24696251, Praha 10 - Vršovice, Ku-
bánské nám. 1391/11, PSČ 100 00, 31. 12. 2018, OV02191778, 
Oznámení o vstupu právnické osoby –MALDON s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MALDON s.r.o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, Kubánské nám. 
1391/11, PSČ 100 00, IČ: 24696251, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
166835, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor MALDON s.r.o. v likvidaci OV02191778-
20181231

GOLD ROSE VM s.r.o., Likvidace, 27119696, Praha 10, Černo-
kostelecká 131/2111, PSČ 100 00, 31. 12. 2018, OV02191777, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - GOLD ROSE VM s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - GOLD ROSE VM s.r.o., se sídlem Praha 10, Černokos-
telecká 131/2111, PSČ 100 00, IČ: 27119696, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 97755, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 

u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor GOLD ROSE VM s.r.o. v likvidaci 
OV02191777-20181231

SAMETA s.r.o., Likvidace, 28764374, Pospíšilova 281/18, 500 03 
Hradec Králové, 31. 12. 2018, OV02191755, Obchodní společ-
nost SAMETA s.r.o., IČ: 28764374, se sídlem Hradec Králové, 
Pospíšilova 281/18, PSČ 500 03, zapsaná v OR vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 26113, byla 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 24.10.2018, 
pod č.j. 49 Cm 156/2018-8, zrušena a byla nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, 
Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, 
včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpoz-
ději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV02191755-20181231

Monarchia books, s.r.o., Likvidace, 28345967, Palackého třída 
902/95, Královo Pole, 612 00 Brno, 31. 12. 2018, OV02191788, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 411/2017-28, ze dne 
7. 9. 2018 byla obchodní korporace Monarchia books, s.r.o., 
IČ: 28345967, Palackého třída 902/95, Královo Pole, 612 00 
Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 
12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02191788-20181231

W.F.A spol. s r.o., Likvidace, 62582941, Mydlářka 1964/2, Dejvi-
ce, 160 00 Praha 6, 31. 12. 2018, OV02160495, Městský soud 
v Praze zrušil usnesením 76 Cm 175/2010 společnost W.F.A. 
spol. s.r.o., IČ: 62582941, Mydlářka 1964/2, Praha 6 s likvida-
cí. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Jeseniova 
837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zve-
řejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: Frýdecká 
762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160495-20181231

2K - SERVIS Praha , s.r.o., Likvidace, 25092286, Jaurisova 
1483/13, Nusle, 140 00 Praha 4, 31. 12. 2018, OV02160489, 
Městský soud v Praze zrušil usnesením 73 Cm 192/2011 spo-
lečnost 2K - SERVIS Praha , s.r.o., IČ: 25092286, Jaurisova 
13*1483, Praha 4 s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Vác-
lava Kulhavého, Jeseniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzý-
vají, aby do 3 měsíců od zveřejnění přihlásili své pohledávky 
u likvidátora na adrese: Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany 
OV02160489-20181231

East Ocean Trading Company Limited, spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 45309451, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
31. 12. 2018, OV02160487, Městský soud v Praze zrušil usnese-
ním 84 Cm 173/2016 společnost East Ocean Trading Company 
Limited, spol. s r.o., IČ: 45309451, Jandova 8, Praha 9 s likvida-
cí. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Jeseniova 
837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zve-
řejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: Frýdecká 
762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160487-20181231

Homezone s.r.o., Likvidace, 27225127, Praha 6, Mlýnská 6/3, 
PSČ 160 00, 31. 12. 2018, OV02160485, Městský soud v Pra-
ze zrušil usnesením 71 Cm 3/2011 společnost Homezone s.r.o., 
IČ: 27225127, Mlýnská 6/3, Praha 6 s likvidací. Likvidátorem 
jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Jeseniova 837/10, Praha 3. 
Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zveřejnění přihlásili své 
pohledávky u likvidátora na adrese: Frýdecká 762, 19900 Praha 
9-Letňany OV02160485-20181231

Dentaria s.r.o., Likvidace, 24675814, Jednořadá 1051/53, 160 00 
Praha 6, 31. 12. 2018, OV02160528, Obchodní společnost Den-
taria s.r.o., IČ: 24675814, sídlem Jednořadá 1051/53, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že se ke dni 28.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1872/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Dentaria s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02160528-20181231

GAGJUS s.r.o., Likvidace, 26511223, Pod Lázní 5/745, 140 00 
Praha 4, 31. 12. 2018, OV02160529, Obchodní společnost 
GAGJUS s.r.o., IČ: 26511223, sídlem Pod Lázní 5/745, 14000 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 10.4.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 211/2018-6 zrušuje 

a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost GAGJUS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02160529-20181231

Mido Invest s.r.o., Likvidace, 63997606, Modřanská 342/54, 
143 00 Praha 4, 31. 12. 2018, OV02160531, Obchodní spo-
lečnost Mido Invest s.r.o., IČ: 63997606, Modřanská 342/54, 
143 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 18.7.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1581/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Mido Invest s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02160531-20181231

MISSION FINANCE MANAGEMENT CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27196941, Rožmitál pod Třemšínem, Hofmeisterova 46, PSČ 
262 42, 31. 12. 2018, OV02160500, Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti MISSION FINANCE MANAGEMENT 
CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27196941, se sídlem Rožmitál pod Třem-
šínem, Hofmeisterova 46, PSČ 262 42 s likvidací. Usnesením ze 
dne 31. 5. 2018, č. j. 83Cm 785/2018-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti MISSION FINANCE MANAGEMENT 
CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27196941, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02160500-20181231

AKICo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735578, Praha 4 - Nus-
le, Náměstí bratří Synků 300/15, PSČ 140 00, 31. 12. 2018, 
OV02160502, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AKICo, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25735578, se sídlem Praha 
4 - Nusle, Náměstí bratří Synků 300/15, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 28. 5. 2018, č. j. 83Cm 2318/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AKICo, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25735578, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02160502-20181231

TAURUS trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24692140, Praha 5 
- Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 31. 12. 2018, 
OV02160504, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TAURUS trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24692140, se sídlem 
Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 1. 6. 2018, č. j. 83Cm 681/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TAURUS trade 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24692140, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02160504-20181231

Zaman Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25757571, Tmaň, Nové 
sídliště 174, PSČ 267 21, 31. 12. 2018, OV02160506, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Zaman Praha s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25757571, se sídlem Tmaň, Nové sídliště 174, PSČ 
267 21 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. j. 83Cm 
482/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Zaman Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 25757571, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02160506-20181231

EKOVIA - ŽÁRSKÝ, spol.s.r.o., Likvidace, 48537527, Mašínova 
314/1, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 31. 12. 2018, OV02160550, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EKOVIA - ŽÁRSKÝ, spol.s.
r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - EKOVIA - ŽÁRSKÝ, spol.s.r.o. se sídlem Mašínova 
314/1, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 48537527, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 



Konkursní noviny 1/2019 | 77

vložka 19231, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EKOVIA - ŽÁRSKÝ, spol.s.r.o. v likvidaci 
OV02160550-20181231

YEC International s.r.o. , Likvidace, 26443830, Jesenická 3070/30, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 31. 12. 2018, OV02160549, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – YEC International s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- YEC International s.r.o. se sídlem Jesenická 3070/30, Záběhlice, 
106 00 Praha 10, IČ: 26443830, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82629, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
YEC International s.r.o. v likvidaci OV02160549-20181231

ERAS EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24709450, Praha 
4 - Písnice, Na Okruhu 488/27, PSČ 142 00, 31. 12. 2018, 
OV02160518, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ERAS EUROPE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24709450, se sídlem 
Praha 4 - Písnice, Na Okruhu 488/27, PSČ 142 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 17. 5. 2018, č. j. 83Cm 1858/2017-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ERAS EUROPE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24709450, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02160518-20181231

POINT Service ltd,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62417681, Praha 
4 - Michle, Pelhřimovská 301/8, PSČ 140 00, 31. 12. 2018, 
OV02160509, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti POINT Service ltd,s.r.o. v likvidaci, IČ: 62417681, se sídlem 
Praha 4 - Michle, Pelhřimovská 301/8, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 6. 2018, č. j. 83Cm 723/2018-8 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti POINT Service 
ltd,s.r.o. v likvidaci, IČ: 62417681, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02160509-20181231

Sun Destination s.r.o., Likvidace, 24658235, Jaselská 722, Kolín 
IV, 280 02 Kolín, 31. 12. 2018, OV02160548, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1415/2018-5, ze dne 25. 10. 2018 byla 
obchodní korporace Sun Destination s.r.o., IČ: 24658235, sídlem 
Jaselská 722, Kolín IV, 280 02 Kolín zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02160548-20181231

Nadační fond Přístav naděje  v likvidaci, Likvidace, 26851423, 
Kúty 1723, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 31. 12. 2018, 
OV02160562, LIKVIDACE Nadační fond Přístav naděje „ v li-
kvidaci“ OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátorka Nadační fond Přístav naděje „ v likvi-
daci“ IČ: 26851423, se sídlem Kúty 1723, 739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí, zapsaná ve nadačním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Ostravě, oddíl N, vložka 256, tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že nadační fond vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
nadačního fondu byla jmenována Marcela Poláchová, bytem 
Kunčičky u Bašky 383, 739 01 Baška. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací nadačního 
fondu, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči nadačnímu fondu na adrese li-
kvidátorky Kunčičky u Bašky 383, 739 01 Baška. V Ostravě dne 
12.12.2018 Marcela Poláchová likvidátorka Nadační fond Přístav 
naděje „ v likvidaci“ OV02160562-20181231

MERKANTA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62240463, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 31. 12. 2018, 
OV02191757, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1225/2018-7 ze dne 5.9.2018, které nabylo právní moci dne 
10.10.2018, byla společnost MERKANTA, s.r.o., se sídlem Praha 
5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 62240463, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02191757-20181231

BUSINESS DEVELOPMENT INTERNATIONAL, spol. s r.o. v li-
kvidaci, Likvidace, 25628593, SNP 2367/31, Ústí nad Labem-
centrum, 400 11 Ústí nad Labem, 31. 12. 2018, OV02191756, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 11. 10. 
2018, č. j. 18 Cm 95/2017-7, které nabylo právní moci dne 10. 
11. 2018, byla společnost BUSINESS DEVELOPMENT INTER-
NATIONAL, spol. s r.o., IČ: 25628593, se sídlem SNP 2367/31, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 14381, zrušena s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována společnost Archa Insolvence v.o.s., IČ: 05598371, se 
sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 mě-
síců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do likvidace na adrese sídla likvidátora. Zároveň 
likvidátor vyzývá věřitele, aby k přihláškám pohledávek připo-
jili listiny prokazující důvod vzniku přihlašovaných pohledávek. 
OV02191756-20181231

AZTECA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27635571, Praha 
5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 31. 12. 2018, 
OV02191761, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1234/2018-5 ze dne 6.9.2018, které nabylo právní moci dne 
10.10.2018, byla společnost AZTECA GROUP s.r.o., se sídlem Pra-
ha 5 - Smíchov, nám. 14.října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 27635571, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02191761-20181231

AMERICAN JEANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64946070, 
Praha 4 – Lhotka, Štúrova 989/3, PSČ 142 00, 31. 12. 
2018, OV02191738, Společnost AMERICAN JEANS s.r.o., 
IČ: 64946070, se sídlem Praha 4 – Lhotka, Štúrova 989/3, PSČ 
142 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 42833, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2144/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191738-20181231

G+G Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62908162, Praha 4, Mod-
řanská 23, PSČ 147 00, 31. 12. 2018, OV02191734, Společnost 
G+G Praha, s.r.o., IČ: 62908162, se sídlem Praha 4, Modřanská 
23, PSČ 147 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 34620, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
203/2018 - 11, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191734-20181231

Konfektion und Design, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26207958, 
Zdice - Beroun, Čs. Armády 154, PSČ 267 51, 31. 12. 2018, 
OV02191749, Společnost Konfektion und Design, s.r.o., 
IČ: 26207958, se sídlem Zdice - Beroun, Čs. Armády 154, PSČ 
267 51, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 79794, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2154/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 5. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191749-20181231

U Bastily II, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43870902, Praha 6, 
Staré náměstí 10/6, PSČ 160 00, 31. 12. 2018, OV02191751, 
Společnost U Bastily II, spol. s r.o., IČ: 43870902, se sídlem 
Praha 6, Staré náměstí 10/6, PSČ 160 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4901, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
5. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1091/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 11. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191751-20181231

POOL KARTEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26417243, Hobšovice, 
Skůry 23, PSČ 273 21, 31. 12. 2018, OV02191746, Společnost 
POOL KARTEL s.r.o., IČ: 26417243, se sídlem Hobšovice, Skůry 
23, PSČ 273 21, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 80578, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1972/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191746-20181231

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 31. 12. 2018, OV02191804, č. j. 33 K 10/2003, EČS 2345-24 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 2535 
František Zdeněk, narozený dne 20. 7. 1937, bytem Baranova 
1804/25, 130 00 Praha 3 – Žižkov, ve výši 178 894,80 Kč takto: 
V řízení bude rovným dílem pokračováno s procesními nástupci 
původního věřitele, a to: Marcela Syslová, narozena dne 17. 6. 
1963, bytem Mansfeldova 803/8, 198 00 Praha 9 – Černý Most 
a Tomáš Zdeněk, narozený dne 20. 4. 1967, bytem Husovo ná-
městí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem, adresa pro doručování: 
Jirsíkova 1, 186 00 Praha 8 – Karlín. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
13. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02191804-20181231

E-lift s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28089294, Hosín 93, 373 41 
Hosín, 31. 12. 2018, OV02160481, Oznámení o vstupu do likvi-
dace Likvidátor společnosti E-lift s.r.o. v likvidaci IČ: 28089294 
se sídlem Hosín 93, 373 41 Hosín oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 11. 9. 2018, č. j. 36 Cm 308/2018-5 Věřitelé společ-
nosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlá-
sili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budě-
jovice OV02160481-20181231

Agentura IS s.r.o v likvidaci, Likvidace, 25399225, Mladá Bole-
slav, Máchova 802, PSČ 293 01, 31. 12. 2018, OV02160498, MS 
v Praze zrušil usnesením 73 Cm 66/2011 společnost Agentura 
IS s.r.o., IČ: 25399225 se sídlem Máchova 802.Mladá Boleslav 
s likvidací.Likvidátorem je JUDr.Václav Kulhavý, Jeseniova 837/10, 



Konkursní noviny 1/2019 | 78

Praha 3.Věřitelé se vyzývají aby u likvidátora na adrese:Frýdec-
ká 762, 199 00 Praha 9 přihlásili své pohledávky do 3 měsíců. 
OV02160498-20181231

TZT company, spol.s r.o. v likvidace, Likvidace, 25770292, Baarová 
1/395, 140 00 Praha 4, 31. 12. 2018, OV02160539, Likvidátor 
společnosti TZT company, spol.s r.o. v likvidace, se sídlem Baaro-
vá 1/395, 140 00 Praha 4 , IČ: 25770292, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
68643 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 10.11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 30. 7. 2018, č.j. 84Cm 915/2018 - 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením té-
hož soudu ze dne 8. 10. 2018, č.j. , 84 Cm 915/2018- 9 byla 
likvidátorem jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02160539-20181231

TSERI s.r.o., Likvidace, 28233867, Praha 10 - Hostivař, Chudenic-
ká 1058/32, PSČ 102 00, 31. 12. 2018, OV02160493, Městský 
soud v Praze zrušil usnesením 84Cm182/2016 společnost TSERI 
s.r.o., IČ: 28233867,Chudenická 1058/32, Praha 10-Hostivař 
s likvidací. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Je-
seniova 837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců 
od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: 
Frýdecká 762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160493-20181231

ALEX CZ, spol. s r.o., Likvidace, 25066757, Vojkovická 307/4, 
Ďáblice, 182 00 Praha 8, 31. 12. 2018, OV02160491, Městský 
soud v Praze zrušil usnesením 74 Cm 81/2011 společnost ALEX 
CZ, spol. s r.o., IČ: 25066757, Vojkovická 4, Praha 8 s likvida-
cí. Likvidátorem jmenoval JUDr. Václava Kulhavého, Jeseniova 
837/10, Praha 3. Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zve-
řejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: Frýdecká 
762, 19900 Praha 9-Letňany OV02160491-20181231

ELIRA IRED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28020278, Svahová 
1015/16, 360 01 Karlovy Vary, 31. 12. 2018, OV02160483, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
21664 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 79/2018-17 ze dne 21.8.2018 byla nařízena její likvidace. 
Usnesení nabylo právní moci dne 26.9.2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla stejným usnesením jmenována společnost Agentura 
pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., IČ: 26330351, 
Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy Vary. Likvidátor vyzývá tímto 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revi-
talizaci a správu podniků-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 
Karlovy Vary- likvidátor společnosti ELIRA IRED s.r.o. v likvidaci. 
OV02160483-20181231

maribo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26367611, Dr. Davida Be-
chera 620/9, 360 01 Karlovy Vary, 31. 12. 2018, OV02160482, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
15759 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti 
maribo s.r.o. v likvidaci ze dne 23.11.2018 byla společnost zruše-
na s likvidací. Stejným rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu podni-
ků-ARES v.o.s., IČ: 26330351, Jáchymovská 41/73, 36004 Karlo-
vy Vary. Likvidátor tímto vyzývá věřitele k přihlášení svých pohle-
dávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci a správu podniků-ARES 
v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy Vary-likvidátor společ-
nosti maribo s.r.o. v likvidaci. OV02160482-20181231

Donde s.r.o., Likvidace, 24744000, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 12. 2018, OV02160561, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Donde s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Donde 
s.r.o. se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10, IČ: 24744000, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170684, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Donde 
s.r.o. v likvidaci OV02160561-20181231

MOSSEI TRAVEL, spol. s r.o., Likvidace, 43005829, Na dědinách 
869/8, Michle, 141 00 Praha 4, 31. 12. 2018, OV02160559, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - MOSSEI TRAVEL, spol. 

s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - MOSSEI TRAVEL, spol. s r.o. se sídlem Na dědi-
nách 869/8, Michle, 141 00 Praha 4, IČ: 43005829, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 8861, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MOSSEI TRAVEL, spol. s r.o. v li-
kvidaci OV02160559-20181231

Sportovní klub MONTÁŽE Přerov, Likvidace, 49558501, Přerov, 
31. 12. 2018, OV02160536, Ing. Robert Beneš se sídlem Kosmá-
kova 29, 750 02 Přerov, oznamuje všem obchodním partnerům, 
věřitelům a dalším zúčastněným osobám skutečnost, že na zákla-
dě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci, ze 
dne 12.7.2018, č.j. 19 Cm 14/2018-20, byl jmenován likvidáto-
rem spolku : Sportovní klub MONTÁŽE Přerov, IČ: 49558501, se 
sídlem Přerov, PSČ 750 02. Jmenovaný likvidátor spolku : Spor-
tovní klub MONTÁŽE Přerov, IČ: 49558501, se sídlem Přerov, 
PSČ 750 02, vyzývá všechny věřitelé tohoto spolku, aby ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
na shora uvedené adrese likvidátora tj : Kosmákova 29, 750 02 
Přerov, své pohledávky do likvidace. Opožděně přihlášené pohle-
dávky nebudou do likvidace zařazeny a dále se k těmto nebude 
přihlížet. Jmenovaný likvidátor spolku : Sportovní klub MONTÁ-
ŽE Přerov, IČ: 49558501, se sídlem Přerov, PSČ 750 02, vyzývá 
všechny osoby, kterým je známa majetková situace spolku : Spor-
tovní klub MONTÁŽE Přerov, IČ: 49558501, se sídlem Přerov, 
PSČ 750 02, nebo znají jakoukoliv informaci o majetku spolku, 
soudním sporu, případně jinou důležitou informaci o spolku, aby 
tuto informaci neprodleně sdělili likvidátorovi tohoto spolku pí-
semně na jeho adresu : Kosmákova 29, 750 02 Přerov. Nebude-li 
podána likvidátorovi žádná informace o spolku a jeho majetku 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, 
bude následně proveden návrh na zrušení spolku a provedení 
jeho výmazu z Obchodního rejstříku. OV02160536-20181231

GI.MA. SERVICE s.r.o., Likvidace, 26758300, Benediktská 
3/1060, 110 00 Praha 1, 31. 12. 2018, OV02160530, Obchodní 
společnost GI.MA. SERVICE s.r.o., IČ: 26758300, sídlem Bene-
diktská 3/1060, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 7.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1736/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost GI.MA. SERVICE s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02160530-20181231

POERY Praha s.r.o., Likvidace, 26844061, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 31. 12. 2018, OV02160534, Obchod-
ní společnost POERY Praha s.r.o., IČ: 26844061, sídlem náměs-
tí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
27.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1842/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost POERY Praha 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02160534-20181231

Sting BEAR cz, s.r.o., Likvidace, 28435605, Nádražní 233, 277 01 
Dolní Beřkovice, 31. 12. 2018, OV02160535, Obchodní společ-
nost Sting BEAR cz, s.r.o., IČ: 28435605, sídlem Nádražní 233, 
277 01 Dolní Beřkovice oznamuje, že se ke dni 24.7.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 944/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Sting BEAR cz, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02160535-20181231

MATCHES, a.s., Likvidace, 49903225, Příkop 834/8, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 31. 12. 2018, OV02160503, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 221/2017-34, ze dne 10. 10. 2018 byla ob-
chodní korporace MATCHES, a.s., IČ: 49903225, sídlem Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení 

nabylo právní moci dne 4. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02160503-20181231

ARTOPODA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29012139, Praha 
3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00, 31. 12. 2018, 
OV02160507, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ARTOPODA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29012139, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 30. 5. 2018, č. j. 83Cm 552/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ARTOPODA, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29012139, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02160507-20181231

PIXSYS BOHEMIA společnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62957465, Příbram IV, Hornických učňů 289, PSČ 261 01, 31. 
12. 2018, OV02160520, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti PIXSYS BOHEMIA společnost s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 62957465, se sídlem Příbram IV, Hornických učňů 289, 
PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze dne 31. 5. 2018, č. j. 
83Cm 533/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti PIXSYS BOHEMIA společnost s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 62957465, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02160520-20181231

LAXMI TREND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28398793, Praha 4 
- Braník, Nad Lesním divadlem 117/10, PSČ 142 00, 31. 12. 
2018, OV02160511, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LAXMI TREND s.r.o. v likvidaci, IČ: 28398793, se 
sídlem Praha 4 - Braník, Nad Lesním divadlem 117/10, PSČ 
142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 5. 2018, č. j. 83Cm 
440/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
LAXMI TREND s.r.o. v likvidaci, IČ: 28398793, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02160511-20181231

Mateřská škola - Miniškolka Sluníčko, Karlík, v likvidaci, Likvi-
dace, 71341374, Pod Kostelem 1099, 252 29 Karlík, 31. 12. 
2018, OV02160568, Rozhodnutím Ministerstva školství ze dne 
14.08.2017, č.j.: MSMT-20450/2017-4, byla dána do likvidace 
Mateřská škola - Miniškolka Sluníčko, Karlík, IČ: 71341347,IZO: 
691002916 dnem 10.08.2017. Likvidátorem jmenován JUDr. Petr 
Adámek, IČ: 47108991, advokát se sídlem Jeseniova 837/10, 
Praha 3- Žižkov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Mateřské ško-
ly - Miniškolka Sluničko, Karlík, v likvidaci, aby své pohledávky, 
které mají vůči shora uvedenému subjektu, uplatnili u likvidátora 
v zákonné lhůtě od zveřejnění oznámení. Náležitostí pohledávky: 
identifikace věřitele, výši, původ a údaj, zda byla uznána subjek-
tem nebo přiznána soudem. OV02160568-20181231

FUMARIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48585785, Bel-
lušova 1845/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 31. 12. 2018, 
OV02160477, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
33 Cm 22/2006 ze dne 29.9.2006, které nabylo právní moci 
24.10.2006, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti FUMA-
RIA, spol. s r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, Bellušova 1845/6, 
IČ: 48585785 s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 75 Cm 57/2018 ze dne 15.10.2018, které nabylo právní 
moci 3.11.2018 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností FUMARIA, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihláš-
ce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující opráv-
něnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili 
jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úko-
nech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo 
neúčinnost. OV02160477-20181231



Konkursní noviny 1/2019 | 79

ARMIDA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27225887, 155 00 Praha 5 
- Stodůlky, U Dálnice 815/6, 31. 12. 2018, OV02160478, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1166/2018 ze 
dne 15.10.2018, které nabylo právní moci 13.11.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti ARMIDA, s.r.o., se sídlem 155 00 
Praha 5, U Dálnice 815/6, IČ: 27225887 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
ARMIDA, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02160478-
20181231

HUTS development, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26460637, 
Praha 8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, 31. 12. 2018, 
OV02160544, Společnost HUTS development, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, 
IČ: 26460637, byla rozhodnutím jediného společníka ve formě 
notářského zápisu NZ 828/2018 ze dne 3.12.2018 zrušena 
s likvidací ke dni 1.12.2018 a byl jmenován likvidátor. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53. 
OV02160544-20181231

Crestyl Newco No. 2 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05443512, 
Praha 8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, 31. 12. 2018, 
OV02160545, Společnost Crestyl Newco No. 2 s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, 
IČ: 05443512, byla rozhodnutím jediného společníka ve formě 
notářského zápisu NZ 829/2018 ze dne 3.12.2018 zrušena 
s likvidací ke dni 1.12.2018 a byl jmenován likvidátor. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53. 
OV02160545-20181231

Elliptico s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04300831, Horolezecká 
892/6, 102 00 Praha 10, 31. 12. 2018, OV02160546, Obchod-
ní jméno: Elliptico s.r.o., v likvidaci Sídlo: Horolezecká 892/6, 
102 00 Praha 10 IČ: 04300831 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl vložka C 245504 
Společnost Elliptico s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Robert Kap-
lánek, Horolezecká 892/6, 102 00 Praha 10 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02160546-20181231

Metfix s.r.o. v likvidace, Likvidace, 04966384, Křemenáčová 
90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 31. 12. 2018, OV02160566, 
Obchodní jméno: Metfix s.r.o. Sídlo: Křemenáčová 90/6, Pitkovi-
ce, 104 00 Praha 10 IČ: 04966384 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 256354 
Společnost Metfix s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 27.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. 
nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 
815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ 15500. OV02160566-20181231

Bear - BR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26474760, Praha 5 - Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 155 00, 31. 12. 2018, 
OV02191762, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1844/2017-5 ze dne 27.12.2017, která nabylo právní moci dne 
2.11.2018, byla společnost Bear - BR s.r.o., se sídlem Praha 5 - 
Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 15500, IČ: 26474760, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02191762-20181231

DESMARK, spol. s r.o., Likvidace, 64612325, Učňovská 917/8, 
736 01 Havířov, Šumbark, 31. 12. 2018, OV02191775, Likvi-
dátor společnosti DESMARK, spol. s r.o., IČ: 64612325, sídlem 
Učňovská 917/8, 736 01 Havířov, Šumbark, oznamuje, že na zá-
kladě základě usnesení Krajského soudu v Ostravě, č.j. 29 Cm 
122/2015-5 ze dne 03.07.2015, které nabylo právní moci dne 
01.08.2015, bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, č. j. 29 Cm 122/2015-10 
ze dne 10.12.2015, právní moc ke dni 27.01.2016 soud jmenoval 
likvidátorem společnosti 1) Leopolda Turoně, nar. 25.06.1954, 

bytem Havířov, Podlesí, Krajní 1569/2, PSČ 736 01, a 2) Rosti-
slava Klimšu, nar. 11.07.1958, bytem Havířov, Šumbark, Učňov-
ská 917/8, Havířov, Šumbark, PSČ 736 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora 2). OV02191775-20181231

Klub malé kopané KD Dakota Ostrava v likvidaci , Likvidace, 
01700162, Ostrava, 31. 12. 2018, OV02191764, „Likvidátor 
právnické osoby Klub malé kopané KD Dakota Ostrava v likvi-
daci, IČ: 01700162, se sídlem Ostrava, oznamuje, že právnické 
osoby byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 18.09.2017, č.j. 42 Cm 103/2017-17, 
které nabylo právní moci dne 11.10.2017. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 01700162. OV02191764-
20181231

Street club hokejbal v likvidaci , Likvidace, 19011725, Ostrava, 
31. 12. 2018, OV02191769, „Likvidátor právnické osoby Street 
club hokejbal v likvidaci, IČ: 19011725, se sídlem Ostrava, ozna-
muje, že právnické osoby byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 118/2017-11, 
ze dne 12.09.2017, které nabylo právní moci dne 20.10.2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 19011725. 
OV02191769-20181231

2 – GK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25632167, Praha 4 - Krč, 
Na dvorcích 185/5, PSČ 140 00, 31. 12. 2018, OV02191743, 
Společnost 2 – GK s.r.o., IČ: 25632167, se sídlem Praha 4 - Krč, 
Na dvorcích 185/5, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 56453, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 3. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 2142/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 7. 11. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191743-20181231

Dyromont stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29024111, Praha 4 – 
Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 31. 12. 2018, OV02191732, 
Společnost Dyromont stav s.r.o., IČ: 29024111, se sídlem Pra-
ha 4 – Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 160753, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 28. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 122/2018 - 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 11. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191732-20181231

DIAMOND-ND CO. s.r.o., Likvidace, 26130378, Praha 6, Rad-
čina 13, PSČ 161 00, 31. 12. 2018, OV02191780, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – DIAMOND-ND CO. s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- DIAMOND-ND CO. s.r.o., se sídlem Praha 6, Radčina 13, PSČ 
161 00, IČ: 26130378, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72838, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 

jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
DIAMOND-ND CO. s.r.o. v likvidaci OV02191780-20181231

GUANG DA International Trading Company Ltd.s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 61857173, Praha 4 – Hodkovičky, Na lysinách 459/26, 
PSČ 147 00, 31. 12. 2018, OV02191733, Společnost GUANG 
DA International Trading Company Ltd.s.r.o., IČ: 61857173, se 
sídlem Praha 4 – Hodkovičky, Na lysinách 459/26, PSČ 147 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
31757, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 16. 12. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2309/2016 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 6. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02191733-20181231

OPTIMA BEROUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25674951, Pchery, 
Maršála Rybalka 356, PSČ 273 06, 31. 12. 2018, OV02191748, 
Společnost OPTIMA BEROUN s.r.o., IČ: 25674951, se sídlem 
Pchery, Maršála Rybalka 356, PSČ 273 06, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60197, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1277/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02191748-20181231

P.F. Irvos, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26427214, Poříčany - Kolín, 
Hořany 24, PSČ 289 14, 31. 12. 2018, OV02191745, Společnost 
P.F. Irvos, s.r.o., IČ: 26427214, se sídlem Poříčany - Kolín, Hořany 
24, PSČ 289 14, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 81419, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1991/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 27. 11. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02191745-20181231

STUDIO MOKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27106756, Pra-
ha 8 – Čimice, Okořská 347/5, PSČ 181 00, 31. 12. 2018, 
OV02191747, Společnost STUDIO MOKA, s.r.o., IČ: 27106756, 
se sídlem Praha 8 – Čimice, Okořská 347/5, PSČ 181 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 96711, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 29. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 530/2018 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 13. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02191747-20181231

MM AERO z.s. - v likvidaci, Likvidace, 03202402, M. Benky 
4006/33, 695 01 Hodonín, 28. 12. 2018, OV02156568, Druhé 
oznámení o vstupu do likvidace Spolek MM AERO z.s. – v li-
kvidaci se sídlem v Hodoníně, M. Benky 4006/33, PSČ 69501, 
IČ: 03202402, který je zapsaný ve spolkovém rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně v oddílu L, vložka 19951, dnem 
19.11.2018 vstoupil do likvidace. Věřitelé spolku se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Markéta Kubálková, likvidátor 
OV02156568-20181228

Spolek Tělovýchovná jednota Kalich Třebušín, v likvidaci, Li-
kvidace, 46772146, č.p. 33, 412 01 Třebušín, 28. 12. 2018, 
OV02156562, Spolek Tělovýchovná jednota Kalich Třebušín, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 21. 9. 2018 do likvida-
ce. Rozhodnutím valné hromady ze dne 21. 9. 2018 byl spolek 



Konkursní noviny 1/2019 | 80

zrušen s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jan Harvilla, nar. dne 14. října 1981, bytem č.p. 
132, 412 01 Třebušín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV02156562-20181228

ORFEUS MORAVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25366327, 
Oskara Motyky 2982/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
28. 12. 2018, OV02187082, Oznámení o likvidaci Obchodní 
jméno: ORFEUS MORAVIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Oskara Mo-
tyky 2982/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 25366327 
zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 15674 
ORFEUS MORAVIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Oskara Mo-
tyky 2982/3, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 25366327, 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 15674, 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 
19.4.2002, č.j. 26 Cm 193 / 2001-7 (toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 20.7.2002) - byla obchodní společnost zruše-
na s likvidací a jmenován likvidátor. ORFEUS MORAVIA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Oskara Motyky 2982/3, Moravská Os-
trava, PSČ 702 00, IČ: 25366327, zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 15674, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 18.6.2003, č.j. 15 Cm 29 / 
2003-9 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.7.2003) - 
soud jmenoval nového likvidátora společnosti, neboť dosavadní 
likvidátor se vzdal funkce. ORFEUS MORAVIA s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Oskara Motyky 2982/3, Moravská Ostrava, PSČ 
702 00, IČ: 25366327, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 15674, oznamuje, že rozhodnutím Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 22.10.2018, č.j. 28 Cm 201 / 2018-15 
(toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 17.11.2018) - byl 
jmenován nový likvidátor, neboť dosavadní likvidátor obchodní 
společnosti zemřel. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02187082-20181228

Kostelní jednota sv. Zdislavy v likvidaci, Likvidace, 67728138, 
Prostřední Bečva 259, 756 56 Prostřední Bečva , 28. 12. 2018, 
OV02156534, Společnost Kostelní jednota sv. Zdislavy v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 26.9.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02156534-20181228

Nisa, o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 25471961, Rychnov u Jab-
lonce nad Nisou, Ještědská 82, PSČ 468 02, 28. 12. 2018, 
OV02156530, Společnost Nisa, o.p.s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02156530-20181228

PVJ consult a.s. v likvidaci, Likvidace, 60916664, Spojenecká 123, 
Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, 28. 12. 2018, OV02156563, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti PVJ 
consult a.s. v likvidaci, Spojenecká 123, Střední Předměstí, 
541 01 Trutnov, IČ: 60916664, zapsané v OR vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, spisová značka B 1164, oznamuje 
tímto, že společnost byla zrušena s likvidací ke dni 1.2.2018 
rozhodnutím jediného akcionáře - Ing.Bc. Marka Pavlíka, nar. 
13.12.1972, Blodkova 372/14, Třebeš, 500 06 Hradec Králové 
a MUDr. Vladimíra Pavlíka, Ph.D., nar. 28.11.1969, Adolfa Do-
ležala 787, Malšovice, 500 09 Hradec Králové, rovným dílem 
jako podíloví spoluvlastníci všech akcií společnosti - v působnosti 
valné hromady ze dne 30.1.2018. Výzva k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti PVJ consult a.s. v likvidaci současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti Ing. Zbyňka Sháněla, náměstí 5. května 
888, 500 02 Hradec Králové, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV02156563-20181228

Superoyal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47053950, Kutná Hora-
Vnitřní Město, Kollárova 315/4, PSČ 284 01, 28. 12. 2018, 
OV02156554, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Superoyal s.r.o. v likvidaci, IČ: 47053950, se sídlem Kutná 
Hora-Vnitřní Město, Kollárova 315/4, PSČ 284 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 7. 2018, č. j. 83Cm 951/2018-5 rozho-
dl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Superoyal 

s.r.o. v likvidaci, IČ: 47053950, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02156554-20181228

Dagetorol plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24690848, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 28. 12. 2018, 
OV02156547, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Dagetorol plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 24690848, se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 1115/2018-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Dagetorol 
plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 24690848, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02156547-20181228

ŠEJK KOMERCE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25646486, 
Praha 4, Na Nivách 1051/20, PSČ 140 00, 28. 12. 2018, 
OV02156553, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ŠEJK KOMERCE, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25646486, se 
sídlem Praha 4, Na Nivách 1051/20, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 83Cm 857/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ŠEJK KOMERCE, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25646486, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV02156553-20181228

POST PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25774794, Praha 5, 
Blatného 2314, PSČ 150 00, 28. 12. 2018, OV02156538, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti POST PRAHA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25774794, se sídlem Praha 5, Blatného 2314, 
PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 
586/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
POST PRAHA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25774794, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02156538-20181228

BERLINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25673581, Rakovník, Sado-
vá 2447, PSČ 269 01, 28. 12. 2018, OV02156545, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti BERLINA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25673581, se sídlem Rakovník, Sadová 2447, PSČ 269 01 
s likvidací. Usnesením ze dne 1. 6. 2018, č. j. 83Cm 617/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BERLINA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25673581, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02156545-20181228

Cínovec Marketing Corporation, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25624521, Cínovec 290, 415 01 Dubí, 28. 12. 2018, 
OV02156537, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE VÝZVA VĚŘITELŮM K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Cínovec 
Marketing Corporation, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25624521, 
se sídlem Cínovec 290, 415 01 Dubí, sp. zn. C 14511 vedená 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, oznamuje věřitelům, že jediný společník Spo-
lečnosti v působnosti valné hromady Společnosti rozhodl dne 
14.11.2018 o zrušení Společnosti a o jejím vstupu do likvida-
ce a to ke dni 14.11.2018. Rozhodnutí jediného společníka 
bylo učiněno ve formě notářského zápisu č. NZ 449/2018, N 
343/2018 sepsaného notářem Mgr. Ing. Danielou Paparegovou, 
se sídlem v Teplicích. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor Společnosti tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele Společnosti, v rámci které vyzývá věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Společností, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení a výzvy věřitelům v Obchodním věstníku ve smyslu 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V Tep-
licích dne 10.12.2018 Cínovec Marketing Corporation, spol. 
s r.o. v likvidaci DINH NINH NGUYEN, likvidátor OV02156537-
20181228

EURO UAV systems a.s. v likvidaci, Likvidace, 04113853, Os-
trovní 126/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 12. 2018, 

OV02156569, EURO UAV systems a.s. v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti EURO UAV systems 
a.s. v likvidaci, sídlo: Ostrovní 126/30, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 04113853, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20655, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 4.12.2018 rozhodla valná 
hromada o zrušení společnosti EURO UAV systems a.s. s likvi-
dací. Likvidátor společnosti EURO UAV systems a.s. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
EURO UAV systems a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností EURO 
UAV systems a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
10.12.2018. EURO UAV systems a.s. v likvidaci, Mgr. Michal van 
der Laan, likvidátor OV02156569-20181228

A-Z STAVINA ČESKO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63509601, 
Wolkerova 430, 348 15 Planá u Mariánských Lázní, 28. 12. 
2018, OV02156564, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 
38 Cm 418/2018 – 18 ze dne 5.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 14.11.2018, byla společnost A-Z STAVINA ČESKO 
spol. s r.o., IČ: 63509601, se sídlem Wolkerova 430, 348 15 Pla-
ná u Mariánských Lázní, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, 
Americká 1304, 349 O1 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02156564-
20181228

ATOS - TK s.r.o., Likvidace, 64511332, Brumovská 279, 766 01 
Valašské Klobouky, 28. 12. 2018, OV02187055, ATOS - TK s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brumovská 279, 766 01 Valašské Klobouky, 
IČ: 64511332, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor 
byl jmenovaný, jak je uvedeno v OR, Mgr. Martin Vlk, který 
tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese: Mgr. Martin Vlk, Poštovní 2, 702 00 Os-
trava, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02187055-20181228

Marketing HBH - Technická diagnostika spol. s r.o. v likvidaci 
, Likvidace, 25506226, Pionýrů 829/4, Poruba, 708 00 Ostra-
va, 28. 12. 2018, OV02187087, Likvidátor obchodní společnost 
Marketing HBH - Technická diagnostika spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25506226, se sídlem Pionýrů 829/4, Poruba, 708 00 Os-
trava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu Ostrava č.j. 24 Cm 
76/2004-12, ze dne 27.5.2004, které nabylo právní moci dne 
29.6.2004. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25506226. OV02187087-20181228

CARESS Moravia, s.r.o.  v likvidaci  , Likvidace, 25395165, Třinec 
VI - Kamionka, Svornosti 1037, PSČ 739 62 , 28. 12. 2018, 
OV02187089, Likvidátor obchodní společnost CARESS Moravia, 
s.r.o.  v likvidaci , IČ: 25395165, se sídlem Třinec VI - Kamionka, 
Svornosti 1037, PSČ 73962, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 24.7.2017, č.j. 24 Cm 203/2016 - 8, které 
nabylo právní moci dne 30.8.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25395165. 
OV02187089-20181228

SAT - Selena Art Tour spol. s r.o., Likvidace, 28198701, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, 28. 12. 2018, OV02187065, Obchod-
ní společnost SAT - Selena Art Tour spol. s r.o., IČ: 28198701, 
sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se 
ke dni 28.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 1875/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SAT - Selena 
Art Tour spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02187065-20181228



Konkursní noviny 1/2019 | 81

Správa hotelových zařízení - družstvo, Likvidace, 25564838, Vino-
hradská 2396/184, 130 00 Praha 3, 28. 12. 2018, OV02187068, 
Obchodní společnost Správa hotelových zařízení - družstvo, 
IČ: 25564838, sídlem Vinohradská 2396/184, 130 00 Praha 3, 
oznamuje, že se ke dni 10.9.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 1979/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Správa hotelových zařízení - družstvo v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02187068-20181228

BERG WHITE s.r.o., Likvidace, 24157066, Lublaňská 694/32, 
120 00 Praha 2, 28. 12. 2018, OV02187070, Obchodní spo-
lečnost BERG WHITE s.r.o., IČ: 24157066, sídlem Lublaňská 
694/32, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 7.4.2016 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 612/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost BERG WHITE s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02187070-20181228

FAVORIT PRAHA - výrobní družstvo, Likvidace, 00148024, Pa-
lackého 722/4, 110 00 Praha 1, 28. 12. 2018, OV02187073, 
Obchodní společnost FAVORIT PRAHA - výrobní družstvo, 
IČ: 00148024, sídlem Palackého 722/4, 110 00 Praha 1, ozna-
muje, že se ke dni 25.9.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 2122/2018-4 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost FAVORIT PRAHA - výrobní družstvo v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02187073-20181228

AREF RAMADAN´S GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28709730, Nová 1404/32, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 28. 
12. 2018, OV02187054, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 25. 10. 2018 č. j. 18 Cm 219/2017-8, které nabylo 
právní moci dne 28. 11. 2018, byla zrušena obchodní společnost 
AREF RAMADAN´S GROUP, s.r.o., IČ: 28709730, se sídlem Ústí 
nad Labem, Nová 1404/32, PSČ 400 03, a soud nařídil její likvi-
daci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT INSOLVENCE 
v.o.s., IČ: 29113091, se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Pl-
zeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV02187054-20181228

RASLEMENT GROUP s.r.o., Likvidace, 26950499, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 28. 12. 2018, OV02187056, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1510/2018-6, ze 
dne 11. 11. 2018 byla obchodní korporace RASLEMENT GROUP 
s.r.o., IČ: 26950499, sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 11. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02187056-20181228

EKO ASTRA s.r.o., Likvidace, 24799637, Klecany - Klecany, 
V Honech 688, okres Praha-východ, PSČ 250 67, 28. 12. 
2018, OV02187085, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 365/2018-6, ze dne 17. 9. 2018 byla obchodní korpo-
race EKO ASTRA s.r.o., IČ: 24799637, se sídlem okres Praha 
východ, Klecany, V Honech 688, PSČ 250 67, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 12. 10. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-

dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02187085-20181228

Vesta optima s.r.o., Likvidace, 29456843, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, 28. 12. 2018, OV02187084, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 52/2015-98, ze dne 12. 11. 2018 byla ob-
chodní korporace Vesta optima s.r.o., se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 29456843, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 18. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02187084-20181228

ŠNEK BAR v likvidaci, Likvidace, 66933790, Frýdek - Místek, Čs. 
Armády 182, PSČ 738 01, 28. 12. 2018, OV02156536, Společ-
nost ŠNEK BAR v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02156536-20181228

Společnost železniční výtopna Bohumín v likvidaci, Likvidace, 
66932955, Bohumín, Nám. Mickiewicze 67, PSČ 735 81, 28. 12. 
2018, OV02156533, Společnost Společnost železniční výtopna 
Bohumín v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.9.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta 
v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02156533-20181228

Sportovní klub Dům dětí a mládeže Vítkov v likvidaci, Likvidace, 
65889185, Vítkov, Bezručova 585, PSČ 749 01, 28. 12. 2018, 
OV02156531, Společnost Sportovní klub Dům dětí a mládeže 
Vítkov v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.9.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta 
v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02156531-20181228

ABS Car, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25695495, Praha 5 - Lahovi-
ce, Na Staré 14, PSČ 159 00, 28. 12. 2018, OV02156552, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ABS Car, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25695495, se sídlem Praha 5 - Lahovice, Na Staré 
14, PSČ 159 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 
83Cm 848/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti ABS Car, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25695495, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02156552-20181228

Sukkok Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27592634, Pra-
ha 4 - Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ 140 00, 28. 12. 2018, 
OV02156540, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Sukkok Prague, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27592634, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 7. 2018, č. j. 83Cm 989/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Sukkok Prague, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27592634, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02156540-20181228

SPORT CLASIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25098811, Praha 4 
- Nusle, Děkanská vinice I 987/5, PSČ 140 00, 28. 12. 2018, 
OV02156541, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SPORT CLASIC s.r.o. v likvidaci, IČ: 25098811, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Děkanská vinice I 987/5, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 802/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SPORT CLASIC 

s.r.o. v likvidaci, IČ: 25098811, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02156541-20181228

NORFIN a.s. v likvidaci, Likvidace, 65138040, Polkovice, Průmys-
lová zóna Polkovice, PSČ 751 44, 28. 12. 2018, OV02187059, 
Obchodní jméno: NORFIN a.s. v likvidaci Sídlo: Polkovice, Prů-
myslová zóna Polkovice, PSČ 751 44 IČ: 65138040 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl B, vložka 1183 Společnost NORFIN a.s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 23. 9. 2009 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. VLADIMÍR PECHA, bytem č.p. 53, 753 53 Býš-
kovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02187059-20181228

ORTOMEDIK produkt s.r.o., Likvidace, 27805824, Rokycanova 
459/7, 130 00 Praha 3, 28. 12. 2018, OV02187062, Obchodní 
společnost ORTOMEDIK produkt s.r.o., IČ: 27805824, sídlem 
Rokycanova 459/7, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 
17.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1324/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost ORTOMEDIK 
produkt s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02187062-
20181228

SPRINT-AK s.r.o., Likvidace, 25558234, Jandáskova 173/63, 
Mokrá Hora, 621 00 Brno, 28. 12. 2018, OV02187058, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 317/2011 – 11, ze dne 18. 
1. 2013, byla obchodní korporace SPRINT-AK s.r.o., Jandáskova 
173/63, Mokrá Hora, 621 00 Brno, IČ: 25558234 zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 20. 2. 2013. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 139/2018 – 8 ze dne 13. 
11. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení na-
bylo právní moci dne 30. 11. 2018. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02187058-
20181228

SRE Gamma s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27293751, Marie Krš-
ňákové 169, 403 17 Chabařovice, 28. 12. 2018, OV02187053, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 25. 10. 
2018 č. j. 18 Cm 220/2017-9, které nabylo právní moci dne 
27. 11. 2018, byla zrušena obchodní společnost SRE Gamma 
s.r.o., IČ: 27293751, se sídlem Chabařovice, Marie Kršňákové 
169, PSČ 403 17, a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla 
jmenována společnost IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se 
sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV02187053-20181228

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 28. 12. 2018, OV02187102, č. j. 33 K 10/2003, EČS 68381-
10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 66859 Jiří He-
inz, narozený dne 10. 3. 1953, bytem Jaselská 1611, 753 01 Hra-
nice I - Město, ve výši 1 745,86 Kč takto: V řízení bude pokračo-
váno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Ing. Renáta 
Koniuchová, narozena dne 2. 2. 1973, bytem Tyršova 1667/19, 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
21. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02187102-20181228

G O - A R T , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25113291, Nová Ves 
u Protivína 27, 398 11 Žďár, 28. 12. 2018, OV02156528, Ob-
chodní firma: G O - A R T , s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žďár, Nová 
Ves u Protivína 27, 39811 IČ: 25113291 zapsaná v obchodním 
rejstříku C 15720 vedená u Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor 
společnosti G O - A R T , s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Žďár, Nová 
Ves u Protivína 27, 39811, IČ: 25113291, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 



Konkursní noviny 1/2019 | 82

oddíl C, vložka 15720 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, 
že Společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ke dni 27. 11. 2018 zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Zdeněk Kašpar, 
kontaktní adresa Heydukova 101/2, 39701 Písek, ČR Likvidátor 
Společnosti tímto podle ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele 
Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím 
o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své po-
hledávky na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. OV02156528-20181228

NOWA GAMES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28861710, Kutná 
Hora, Masarykova 329, PSČ 284 01, 28. 12. 2018, OV02156560, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NOWA 
GAMES s.r.o. v likvidaci, IČ: 28861710, se sídlem Kutná Hora, 
Masarykova 329, PSČ 284 01 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 
7. 2018, č. j. 83Cm 835/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti NOWA GAMES s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28861710, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02156560-20181228

VASTAV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25098217, Praha 4 
- Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00, 28. 12. 2018, 
OV02156557, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VASTAV spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25098217, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, č. j. 83Cm 959/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VASTAV spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25098217, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02156557-20181228

UMTS Reklamní a produkční s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24715913, Kladno, Karla Tomana 833, PSČ 272 04, 28. 12. 
2018, OV02156558, Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti UMTS Reklamní a produkční s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24715913, se sídlem Kladno, Karla Tomana 833, PSČ 272 04 
s likvidací. Usnesením ze dne 4. 7. 2018, č. j. 83Cm 949/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti UMTS Reklamní 
a produkční s.r.o. v likvidaci, IČ: 24715913, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02156558-20181228

Linfo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25366149, č.p. 27, 277 04 Cí-
tov, 28. 12. 2018, OV02156543, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Linfo s.r.o. v likvidaci, IČ: 25366149, se 
sídlem Cítov, Cítov 27, PSČ 277 04 s likvidací. Usnesením ze dne 
10. 7. 2018, č. j. 83Cm 852/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Linfo s.r.o. v likvidaci, IČ: 25366149, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02156543-20181228

Trody Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24269930, Praha 4 - Bra-
ník, Branická 213/53, PSČ 147 00, 28. 12. 2018, OV02156544, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Trody In-
vest, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24269930, se sídlem Praha 4 - Braník, 
Branická 213/53, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 
7. 2018, č. j. 83Cm 886/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti Trody Invest, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24269930, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02156544-20181228

CE-SL-OS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27228231, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 28. 12. 2018, 
OV02187097, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 

49/2017-11 ze dne 6.12.2017 byla společnost CE-SL-OS s.r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 49/2017-11 ze dne 6.12.2017 byla jmenována novým 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti CE-SL-OS s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 27228231, se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava 
– Moravská Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali při-
hlášku do likvidace. OV02187097-20181228

Moravia building contractor s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
28619102, Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava , 28. 12. 2018, OV02187086, Likvidátor obchod-
ní společnost Moravia building contractor s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28619102, se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 18.05.2012, čj. 28Cm 52/2012-10, které 
nabylo právní moci dne 20.06.2012. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28619102. 
OV02187086-20181228

Severomoravský basketbalový svaz v likvidaci , Likvidace, 
02369842, Hornická 2882/54, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava , 28. 12. 2018, OV02187091, Likvidátor právnické osoby 
Severomoravský basketbalový svaz v likvidaci, IČ: 02369842, se 
sídlem Hornická 2882/54, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že právnická osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 112/2017-17, 
ze dne 07.08.2017, které nabylo právní moci dne 01.09.2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 02369842. 
OV02187091-20181228

Svaz soukromých autodopravců Severní Moravy v likvidaci , Li-
kvidace, 44936729, Ostrava , 28. 12. 2018, OV02187094, Likvi-
dátor právnické osoby Svaz soukromých autodopravců Severní 
Moravy v likvidaci, IČ: 44936729, se sídlem Ostrava, oznamuje, 
že právnická osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.9.2017, č.j. 8Cm 219/2017-
13, které nabylo právní moci dne 22.9.2017. Likvidátor vyzývá 
věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 44936729. OV02187094-
20181228

Zastupitelské centrum DNR, z.s. v likvidaci , Likvidace, 05155061, 
Mongolská 1529/6, Poruba, 708 00 Ostrava , 28. 12. 2018, 
OV02187096, Likvidátor právnické osoby Zastupitelské cent-
rum DNR, z.s. v likvidaci, IČ: 05155061, se sídlem Mongolská 
1529/6, Poruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že právnická osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 28. 6. 2017, č.j. 29 Cm 46/2017-38, které na-
bylo právní moci dne 8. 6. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 05155061. OV02187096-20181228

SaS partner, s.r.o., Likvidace, 27595919, Mratín, Kostelecká 86, 
PSČ 250 63, 28. 12. 2018, OV02187064, Obchodní společnost 
SaS partner, s.r.o., IČ: 27595919, sídlem Mratín, Kostelecká 86, 
PSČ 250 63, oznamuje, že se ke dni 26.4.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 246/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost SaS partner, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02187064-20181228

SkinCandy Tattoo s.r.o., Likvidace, 24689955, náměstí Přátel-
ství 1518/2, 102 00 Praha 10 , 28. 12. 2018, OV02187067, 
Obchodní společnost SkinCandy Tattoo s.r.o., IČ: 24689955, 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 7.8.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85Cm 1738/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
SkinCandy Tattoo s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02187067-20181228

ZINKROS-STAV s.r.o., Likvidace, 29019095, Na Pankráci 
1618/30, 140 00 Praha 4, 28. 12. 2018, OV02187069, Ob-
chodní společnost ZINKROS-STAV s.r.o., IČ: 29019095, sídlem 
Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
11.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 853/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost ZINKROS-STAV 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02187069-20181228

Blake Smith LaRoche SE, Likvidace, 24313068, Rybná 682/14, 
110 00 Praha 1, 28. 12. 2018, OV02187071, Obchodní spo-
lečnost Blake Smith LaRoche SE, IČ: 24313068, sídlem Rybná 
682/14, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 9.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2299/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Blake Smith LaRoche SE 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02187071-20181228

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 28. 12. 2018, OV02187104, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
25693-26 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 25949 
Leopold Juřík, narozený dne 21. 8. 1925, bytem K Větráku 237, 
763 10 Hvozdná. ve výši 2 004,80 Kč takto: V řízení bude pokra-
čováno rovným dílem s procesními nástupkyněmi původního věři-
tele, a to: Marie Odložilíková, narozená dne 19. 7. 1951, bytem 
Družstevní 4505, 760 05 Zlín a Zlata Křížková, narozená dne 10. 
6. 1953, bytem 763 15 Veselá 182. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
19. prosince 2018 Margita Adamcová, v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02187104-20181228

Českomoravská družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní druž-
stvo, Konkurz, Konkurz - ostatní, 25356216, Zeyerova 11, 
702 00 Ostrava, 28. 12. 2018, OV02187109, č. j. 35 K 9/2000- 
č.př. 757-37 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadkyně: Českomoravská 
družstevní spořitelna-spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25356216, 
Zeyerova 11, 702 00 Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky vě-
řitele: číslo 757 Emil Macků, narozený dne 16. 12. 1927, bytem 
Havlíčkova 517, 763 02 Zlín – Malenovice, ve výši 35 638,02 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem pů-
vodního věřitele, a to: Emil Macků, narozený 15. 2. 1948, bytem 
Halenkovice 493, 763 63 Halenkovice. Poučení: Proti tomuto 
usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Ob-
chodním věstníku (ustanovení § 66c zákona o konkurzu a vy-
rovnání ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zákona číslo 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). 
Ostrava 20. prosince 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřed-
nice OV02187109-20181228

LBR spol. s r.o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 49681141, 
Ohradní 61, 140 00 Praha 4, 28. 12. 2018, OV02191720, č.j.: 
97 K 42/2001-819 Městský soud v Praze, pracoviště Slezská, 
se sídlem 120 00 Praha 2, Slezská 9 vydal ve věci úpadce: LBR 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49681141, sídlem Ohradní 61, PSČ 
140 00 Praha 4 pod č.j. 97 K 42/2001-815 částečné rozvrhové 
usnesení, které bude vyvěšeno na úřední desce soudu ode dne 
21. 12. 2018. Praha 21. prosince 2018 JUDr. Hana Homolová, v. 
r. samosoudce OV02191720-20181228



Konkursní noviny 1/2019 | 83

Služby pro zemědělství Střížovice, státní podnik v likvidaci, Kon-
kurz, Konkurz - ostatní, 14868334, Kaplířova 233, Sulejovice, 
PSČ 411 11, 28. 12. 2018, OV02191792, č. j. 1 KCZ 114/2009-
314 ke sp. zn. 18 K 124/99 Krajské státní zastupitelství v Ústí 
nad Labem ve věci konkurzního řízení úpadce: Služby pro země-
dělství Střížovice, státní podnik v likvidaci, IČ: 14868334, Kaplí-
řova 233, Sulejovice, PSČ 411 11, vystupuje z řízení. V Ústí nad 
Labem dne 17.12.2018 Mgr. Anna Puchtová, v.r. náměstkyně 
krajského státního zástupce OV02191792-20181228

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 28. 12. 2018, OV02191793, č. j. 33 K 10/2003, EČS 77460-
70 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkursu úpadkyně: Union banka, a.s.  v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava ve věci přihlášené pohledávky věřitele číslo: Miloslav Hrubý, 
narozený 24. 12. 1947, bytem Partyzánská 438/38, 779 00 Olo-
mouc-Holice takto: Soud připouští, aby do řízení na místo dosa-
vadního věřitele vstoupila společnost Nymas, spol. s r.o., se sídlem 
Stupkova 952/18, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, IČ: 26868326. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zve-
řejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku 
a způsobech jeho řešení). Ostrava 21. prosince 2018 Margita 
Adamcová vyšší soudní úřednice OV02191793-20181228

APIPOL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61947971, Orlová - Po-
ruba, Ostravská 480, PSČ 735 14, 28. 12. 2018, OV02187083, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: APIPOL CZ s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Orlová - Poruba, Ostravská 480, PSČ 735 14 
IČ: 61947971 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 13044 APIPOL CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Orlová - Poruba, 
Ostravská 480, PSČ 735 14, IČ: 61947971, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 13044, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.11.2014, č.j. 29 Cm 25 / 
2014-13 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 30.12.2014) 
- byla zrušena s likvidací byl jmenován likvidátor. APIPOL CZ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Orlová - Poruba, Ostravská 480, PSČ 
735 14, IČ: 61947971, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 13044, oznamuje, že rozhodnutím Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 27.9.2018, č.j. 46 Cm 59 / 2018-8 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 3.11.2018) - byl dříve jme-
novaný likvidátor odvolán z funkce a jmenován likvidátor nový. 
Novým likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02187083-20181228

BAF,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61054950, Nová Ves u Protiví-
na 27, 398 11 Žďár, 28. 12. 2018, OV02156529, Obchodní 
firma: BAF,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žďár, Nová Ves u Protivína 27, 
39811 IČ: 61054950 zapsaná v obchodním rejstříku C 15750 
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti BA-
F,s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Žďár, Nová Ves u Protivína 27, 
39811, IČ: 61054950, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15750 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, že Společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ke dni 28. 11. 2018 zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Zdeněk Kašpar, kontaktní adresa 
Heydukova 101/2, 39701 Písek, ČR Likvidátor Společnosti tímto 
podle ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož 
i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společ-
nosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku. OV02156529-20181228

Zdravotní a obchodní s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29061016, Pra-
ha 9 - Černý Most, Ocelkova 658/24, PSČ 198 00, 28. 12. 2018, 
OV02156551, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Zdravotní a obchodní s.r.o. v likvidaci, IČ: 29061016, se 
sídlem Praha 9 - Černý Most, Ocelkova 658/24, PSČ 198 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 83Cm 908/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Zdravotní 
a obchodní s.r.o. v likvidaci, IČ: 29061016, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02156551-20181228

FISHMANN Trading, a.s., Likvidace, 25731203, Praha 5 - Zličín, 
Strojírenská 259/16, PSČ 155 21, 28. 12. 2018, OV02156555, 

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FISHMANN 
Trading, a.s. v likvidaci, IČ: 25731203, se sídlem Praha 5 - Zličín, 
Strojírenská 259/16, PSČ 155 21 s likvidací. Usnesením ze dne 
17. 7. 2018, č. j. 83Cm 1106/2018-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti FISHMANN Trading, a.s. v likvi-
daci, IČ: 25731203, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02156555-20181228

KEY MAX export import, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25611674, 
Praha 4, Modřanská 238, PSČ 147 00, 28. 12. 2018, OV02156556, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KEY MAX 
export import, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25611674, se sídlem Praha 4, 
Modřanská 238, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
7. 2018, č. j. 83Cm 359/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti KEY MAX export import, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25611674, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02156556-20181228

TINGHE TRADE COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63996731, Praha 4, Nám. Pařížské komuny 590/6, PSČ 140 66, 
28. 12. 2018, OV02156549, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti TINGHE TRADE COMPANY, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63996731, se sídlem Praha 4, Nám. Pařížské komuny 
590/6, PSČ 140 66 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 872/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti TINGHE TRADE COMPANY, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63996731, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02156549-20181228

KROWN SUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25793586, Praha 4 - 
Nusle, Sezimova 5/436, PSČ 140 00, 28. 12. 2018, OV02156550, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KROWN 
SUN s.r.o. v likvidaci, IČ: 25793586, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Sezimova 5/436, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 
5. 2018, č. j. 83Cm 403/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti KROWN SUN s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25793586, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02156550-20181228

BIB consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25594052, Mikulov, 
Náměstí 29/22, PSČ 692 01, 28. 12. 2018, OV02156565, 
Společnost BIB consulting s.r.o., Mikulov, Náměstí 29/22, PSČ 
692 01, IČ: 25594052 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 5 Cm 1/2018-56 zrušena a dnem 12.9.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti BIB 
consulting s.r.o. v likvidaci, Mikulov, Náměstí 29/22, PSČ 692 01, 
IČ: 25594052 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02156565-20181228

Dys-klub v likvidaci , Likvidace, 41033175, 17. listopadu 
1123/70, Poruba, 708 00 Ostrava , 28. 12. 2018, OV02187092, 
Likvidátor právnické osoby Dys-klub v likvidaci, IČ: 41033175, se 
sídlem 17. listopadu 1123/70, Poruba, 708 00 Ostrava, ozna-
muje, že právnická osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.08.2017, č.j. 
42 Cm 104/2017-13, které nabylo právní moci dne 13.09.2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 41033175. 
OV02187092-20181228

První nebankovní s.r.o., Likvidace, 24132179, Vinohradská 
2165/48, 120 00 Praha 2, 28. 12. 2018, OV02187063, Obchod-
ní společnost První nebankovní s.r.o., IČ: 24132179, se sídlem 
Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
18.1.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 218/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost První nebankov-
ní s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02187063-20181228

Meltida s.r.o., Likvidace, 24234371, Kaprova 42/14, 110 00 Pra-
ha 1, 28. 12. 2018, OV02187081, Obchodní společnost Meltida 
s.r.o., IČ: 24234371, sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, 
oznamuje, že se ke dni 11.9.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 1674/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Meltida s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02187081-20181228

Finance Trading plus s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 06665641, Ne-
rudova 209/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 28. 12. 2018, 
OV02187051, Výzva likvidátora společnosti Finance Trading 
plus s.r.o., v likvidaci: Likvidátor společnosti Finance Trading 
plus s.r.o., v likvidaci, se sídlem Nerudova 209/10, Praha 1, 
IČ: 06665641, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
společnosti, a to ke dni 13.12.2018. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Kačinec. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky na ad-
resu sídla společnosti, a to Nerudova 209/10, 110 00 Praha 1. 
OV02187051-20181228

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 28. 12. 2018, OV02187110, č. j. 33 K 10/2003, EČS 3898-13 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 3835 Ri-
chard Crha, narozený dne 19. 10. 1953, bytem Dělnická 202/6, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, ve výši 2 167,42 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Mgr. Kateřina Löwová, narozena dne 19. 11. 1977, bytem 
Na Pěnkavce 204, 417 12 Proboštov. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
21. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02187110-20181228

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 28. 12. 
2018, OV02191794, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 530 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 530 věřitele: Vojtěch Popelka, na-
rozený 24. 5. 1947, posledně bytem Pod Novou Horou 897, 
687 65 Strání takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 530 věřitele Vojtěcha Popelky, narozeného 24. 5. 1947, po-
sledně bytem Pod Novou horou 897, 687 65 Strání, pokračovat 
s věřiteli: - Marie Popelková, narozená 9. 9. 1950, bytem Pod 
Novou Horou 897, 687 65 Strání - Marek Popelka, narozený 21. 
10. 1974, bytem Pod Novou Horou 897, 687 65 Strání - Marie 
Plachá, narozená 4. 10. 1980, bytem Trávník 165, 767 01 Kro-
měříž - Vojtěch Popelka, narozený 29. 3. 2000, bytem Na Kopci 
156, 687 65 Strání. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 20. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02191794-20181228

Sdružení rodičů a přátel při jeslích - mateřské škole Park J.Fučíka 
č.51 v Karviné - Fryštátě, Likvidace, 02452961, Karviná-Fryšták, 
Park J.Fučíka č. 51, PSČ 733 01, 28. 12. 2018, OV02156535, 
Společnost Sdružení rodičů a přátel při jeslích - mateřské škole 
Park J.Fučíka č.51 v Karviné - Fryštátě oznamuje, že vstoupila dne 
26.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 



Konkursní noviny 1/2019 | 84

Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02156535-20181228

Asociace hráčů stolního tenisu ČR v likvidaci, Likvidace, 
66935083, Oty Synka 1837/3, Poruba, 708 00 Ostrava, 28. 12. 
2018, OV02156532, Společnost Asociace hráčů stolního tenisu 
ČR v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.9.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., 
IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02156532-20181228

Suchomel podlahy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27895360, Pra-
ha 5 - Smíchov, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 28. 12. 
2018, OV02156559, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Suchomel podlahy s.r.o. v likvidaci, IČ: 27895360, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 2. 7. 2018, č. j. 83Cm 846/2018-8 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Suchomel podlahy 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27895360, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02156559-20181228

TAGANAJ COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28923316, 
Praha 4 - Krč, Pod Vrstevnicí 1104/15, PSČ 140 00, 28. 12. 
2018, OV02156561, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti TAGANAJ COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28923316, 
se sídlem Praha 4 - Krč, Pod Vrstevnicí 1104/15, PSČ 140 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 83Cm 860/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TAGANAJ 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28923316, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02156561-20181228

Sport Land Praha,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25787357, Pra-
ha 4 - Krč, Olbrachtova 1946/64, PSČ 140 00, 28. 12. 2018, 
OV02156539, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Sport Land Praha,spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 25787357, se 
sídlem Praha 4 - Krč, Olbrachtova 1946/64, PSČ 140 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 83Cm 811/2018-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Sport Land 
Praha,spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 25787357, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02156539-20181228

Trade IN Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26163527, Pra-
ha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 28. 12. 2018, 
OV02156542, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Trade IN Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26163527, se síd-
lem Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 885/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Trade IN Praha, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26163527, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02156542-20181228

GARIBOLDI INTERNATIONAL ENTERPRISES s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 25098012, Tursko, Nad Studánkou 30, PSČ 252 65, 28. 
12. 2018, OV02156546, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti GARIBOLDI INTERNATIONAL ENTERPRISES s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25098012, se sídlem Tursko, Nad Studánkou 30, 
PSČ 252 65 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 5. 2018, č. j. 
83Cm 520/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti GARIBOLDI INTERNATIONAL ENTERPRISES 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25098012, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. OV02156546-20181228

HOFA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 15030695, Praha 8 - Bohnice, 
Ratibořská 748/36, PSČ 181 00, 28. 12. 2018, OV02156548, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HOFA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 15030695, se sídlem Praha 8 - Bohnice, 
Ratibořská 748/36, PSČ 181 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
12. 7. 2018, č. j. 83Cm 849/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HOFA, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 15030695, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02156548-20181228

MPVe, s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26893240, Brno, Palackého 84, 
PSČ 612 00, 28. 12. 2018, OV02156566, Společnost MPVe, 
s.r.o., Brno, Palackého 84, PSČ 612 00, IČ: 26893240 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 324/2017-46 
zrušena a dnem 24.7.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti MPVe, s.r.o.v likvidaci, Brno, Pa-
lackého 84, PSČ 612 00, IČ: 26893240 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02156566-20181228

Herplast CZ s.r.o.v likvidaci , Likvidace, 27845524, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava , 28. 12. 2018, 
OV02187088, Likvidátor obchodní společnost Herplast CZ 
s.r.o.v likvidaci, IČ: 27845524, se sídlem Hradní 27/37, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24Cm 213/2016-11, ze dne 28.07.2017, které 
nabylo právní moci dne 09.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípa-
dě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splat-
né závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27845524. 
OV02187088-20181228

Svobodná legie  v likvidaci  , Likvidace, 68308507, Ostrava , 28. 
12. 2018, OV02187093, Likvidátor právnické osoby Svobodná 
legie  v likvidaci , IČ: 68308507, se sídlem Ostrava, oznamuje, 
že právnická osoba byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.09.2017, č.j. 8 Cm 
180/2017 - 16, které nabylo právní moci dne 23.9.2017. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 68308507. 
OV02187093-20181228

Zájmové sdružení pro výchovu a péči o obyvatele města Havířova 
o.s. v likvidaci , Likvidace, 02235421, Školní 601/2, Šumbark, 
736 01 Havířov , 28. 12. 2018, OV02187095, Likvidátor práv-
nické osoby Zájmové sdružení pro výchovu a péči o obyvatele 
města Havířova o.s. v likvidaci, IČ: 02235421, se sídlem Školní 
601/2, Šumbark, 736 01 Havířov, oznamuje, že právnická osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15Cm 9/2017-21, ze dne 21.08.2017, které nabylo 
právní moci dne 22.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 02235421. OV02187095-20181228

DH BRUTAL TEAM ''v likvidaci'', Likvidace, 66934176, Puški-
nova 1738, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, Leo Mácha, před-
seda klubu, 28. 12. 2018, OV02187052, Spolek DH BRUTAL 
TEAM v likvidaci, IČ: 66934176, sídlem Puškinova 1738, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek, Leo Mácha, předseda klubu, vstoupil dne 
17.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 17.10.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adre-
se likvidátora. OV02187052-20181228

Marbrand s.r.o., Likvidace, 24165603, Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2, 28. 12. 2018, OV02187060, Obchodní společnost 
Marbrand s.r.o., IČ: 24165603, sídlem Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že se ke dni 27.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1853/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Marbrand s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02187060-20181228

SILEKANERE s.r.o., Likvidace, 24712515, Plaská 622/3, 150 00 
Praha 5, 28. 12. 2018, OV02187066, Obchodní společnost SILE-
KANERE s.r.o., IČ: 24712515, sídlem Plaská 622/3, 150 00 Praha 
5, oznamuje, že se ke dni 27.8.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1847/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost SILEKANERE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02187066-20181228

Burke Trade s.r.o., Likvidace, 48202193, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10, 28. 12. 2018, OV02187072, Obchodní spo-
lečnost Burke Trade s.r.o., IČ: 48202193, sídlem Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 5.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1945/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Burke Trade 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02187072-
20181228

HENG HUI s.r.o., Likvidace, 24667790, Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5, 28. 12. 2018, OV02187080, Obchodní spo-
lečnost HENG HUI s.r.o., IČ: 24667790, sídlem Na Provazni-
ci 2063/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 3.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1908/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost HENG HUI s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02187080-20181228

AM Trávník Miroslav s.r.o., Likvidace, 25553054, Husova 160, 
664 01 Bílovice nad Svitavou, 28. 12. 2018, OV02187057, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 3/2006, ze dne 8. 
3. 2006, byla obchodní korporace AM Trávník Miroslav s.r.o., 
sídlem Husova 160, 664 01 Bílovice nad Svitavou, IČ: 25553054 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 4. 5. 2006. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 51/2018 – 35 
ze dne 25. 9. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 28. 11. 2018. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02187057-20181228

OC PHARMA a.s., Likvidace, 28618521, Armády 2793/26, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 28. 12. 2018, OV02187050, Ozná-
mení o vstupu do likvidace společnosti OC PHARMA a.s. 
IČ: 28618521 sídlo společnosti: Armády 2793/26, Stodůlky, 
155 00 Praha 5 Společnost OC PHARMA a.s. IČ: 28618521, se 
sídlem: Armády 2793/26, Stodůlky, 155 00 Praha 5 oznamuje, 
že jediný akcionář schválil dne 6.12.2018 zrušení společnosti 
s likvidací a dnem 6.12.2018 společnost vstoupila do likvidace. 
Týmž rozhodnutím byl likvidátorem společnosti jmenován pan 
Ing. Vladimír Chmela MBA, nar.: 28.10.1966, bytem: Dyjáko-
vice 273, PSČ 671 26 Dyjákovice. V souladu s § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny 
věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
Ing. Vladimír Chmela MBA likvidátor společnosti OV02187050-
20181228



Konkursní noviny 1/2019 | 85

Fattoria, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26866757, Bartošova 22/29, 
Nová Ves, 709 00 Ostrava, 27. 12. 2018, OV02152243, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Společnost Fattoria, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bartošova 22/29, Nová Ves, 709 00 Ostrava, IČ: 26866757, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 40850, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.10.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
21.9.2018, č.j. 46 Cm 129/2018-8. Likvidátorem byl jmenován 
Lukáš Kryštof, narozený 5. srpna 1985, bytem Bartošova 22/29, 
Nová ves, 709 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Lukáš Kryštof, narozený 
5. srpna 1985, bytem Bartošova 22/29, Nová ves, 709 00 Ostra-
va. Lukáš Kryštof likvidátor společnosti Fattoria, s.r.o. v likvidaci 
OV02152243-20181227

Bezklásek, v likvidaci, Likvidace, 02058332, č. p. 201, 751 25 Ve-
selíčko, 27. 12. 2018, OV02152228, Bezklásek, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 6. 10. 2018 do likvidace. Rozhodnutím 
valné hromady ze dne 6. 10. 2018 byl spolek zrušen s likvidací 
a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován pan Milan 
Hučín, dat. nar. 02. 02. 1970, bytem č. p. 201, 751 25 Veselíčko. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV02152228-20181227

Sportovní klub policie Uherské Hradiště, o.s., v likvidaci, Likvida-
ce, 62830341, Velehradská třída 1217, 686 01 Uherské Hradiš-
tě, 27. 12. 2018, OV02152202, Sportovní klub policie Uherské 
Hradiště, o.s. oznamuje, že vstoupil dne 29. 12. 2013 do li-
kvidace. Rozhodnutím valné hromady ze dne 29. 12. 2013 byl 
spolek zrušen s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem 
byl zvolen pan Vítězslav Kovář, dat. nar. 1. prosince 1971, bytem 
Za školou 841, 687 08 Buchlovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV02152202-20181227

Euro Koncept Prague s.r.o., Likvidace, 60487534, Praha 9, Čes-
komoravská 15, 27. 12. 2018, OV02152229, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – Euro Koncept Prague s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Euro 
Koncept Prague s.r.o. se sídlem Praha 9, Českomoravská 15, 
IČ: 60487534, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27202, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Euro Koncept 
Prague s.r.o. v likvidaci OV02152229-20181227

Dule s.r.o. , Likvidace, 27180298, Praha 10, Žitomírská 599/38, 
PSČ 101 00, 27. 12. 2018, OV02152230, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - Dule s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Dule s.r.o. se sídlem Pra-
ha 10, Žitomírská 599/38, PSČ 10100, IČ: 27180298, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 102398, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhů-
tě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Dule s.r.o. v likvidaci 
OV02152230-20181227

BAGIRA GROUP s.r.o., Likvidace, 28547811, Praha 2 – Vinohra-
dy, Varšavská 290/13, PSČ 120 00, 27. 12. 2018, OV02152231, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – BAGIRA GROUP s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - BAGIRA GROUP s.r.o. se sídlem Praha 2 – Vinohrady, 
Varšavská 290/13, PSČ 12000, IČ: 28547811, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 149452, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 

pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor BAGIRA GROUP s.r.o. v likvidaci OV02152231-
20181227

Raschn gaid, s.r.o., Likvidace, 27953386, Praha 9 - Střížkov, 
Českolipská 391/22, PSČ 190 00, 27. 12. 2018, OV02152233, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Raschn gaid, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Raschn gaid, s.r.o. se sídlem Praha 9 - Střížkov, Českolipská 
391/22, PSČ 19000, IČ: 27953386, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129027, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Raschn gaid, s.r.o. v likvidaci OV02152233-20181227

BIGUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698427, Praha 4 – Podolí, 
Podolská 496/124, PSČ 147 00, 27. 12. 2018, OV02152223, 
Společnost BIGUS s.r.o., IČ: 25698427, se sídlem Praha 4 – Po-
dolí, Podolská 496/124, PSČ 147 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62194, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 
2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2301/2017 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152223-20181227

CONSORCIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26699699, Praha 1, 
Školská 3, PSČ 110 00, 27. 12. 2018, OV02152222, Společnost 
CONSORCIUM s.r.o., IČ: 26699699, se sídlem Praha 1, Školská 
3, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 88222 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 13. 7. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1517/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02152222-20181227

Art Providence s.r.o. , Likvidace, 26729644, Praha 2, Vocelova 
603/5, PSČ 120 00, 27. 12. 2018, OV02152236, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Art Providence s.r.o. - do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Art Providence s.r.o. se sídlem Praha 2, Vocelova 603/5, PSČ 
12000, IČ: 26729644, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90067, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Art Providence s.r.o. v likvidaci OV02152236-20181227

HUGEL, s.r.o., Likvidace, 27213340, Praha 10, Hradešínská 
977/5, PSČ 101 00, 27. 12. 2018, OV02152241, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - HUGEL, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HUGEL, 
s.r.o. se sídlem Praha 10, Hradešínská 977/5, PSČ 10100, 
IČ: 27213340, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-

ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104910, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HUGEL, 
s.r.o. v likvidaci OV02152241-20181227

JIE CHEN, s.r.o. , Likvidace, 25784986, Praha 9, Českobrodská 
452, 27. 12. 2018, OV02152242, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - JIE CHEN, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - JIE CHEN, s.r.o. se sídlem Praha 
9, Českobrodská 452, IČ: 25784986, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70009, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JIE 
CHEN, s.r.o. v likvidaci OV02152242-20181227

Cesta k životu - spolek podporující dárcovství krve a kostní dřeně 
v likvidaci, Likvidace, 03286223, Slunečná 482/8, Brno - Nový 
Lískovec, PSČ 634 00, 27. 12. 2018, OV02152244, Cesta k živo-
tu - spolek podporující dárcovství krve a kostní dřeně v likvidaci, 
se sídlem Slunečná 482/8, Brno - Nový Lískovec, PSČ: 634 00, 
IČ: 03286223, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl L, vložka 20007, oznamuje, že vstoupil 
dne 31. března 2018 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Ma-
rek Dvořák, Volfířov č.p. 14, PSČ:380 01, info@vseprospolek.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na info@vseprospolek.cz. 
OV02152244-20181227

Stomapro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02260735, Václavské 
nám. 806/62, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, 
OV02152249, Likvidátorka oznamuje, že společnost Stomapro 
s.r.o., se sídlem Václavské nám. 806/62, Praha 1, IČ: 02260735 
byla ke dni 1.12. 2018 zrušena s likvidací. Pohledávky vůči li-
kvidované společnosti přihlašte v zákonné lhůtě buď prostřed-
nictvím datové schránky společnosti ID ikq3znW nebo likvidá-
torky ID tdbhu7p nebo e-mailem: akfreyova@gmail.com, nebo 
na adresu JUDr. Nataša Císařová, Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, 
Vysočany OV02152249-20181227

FOGO s.r.o., Likvidace, 25592076, Havlíčkova 206/1, 683 33 Iva-
novice na Hané, 27. 12. 2018, OV02182527, Obchodní jméno: 
FOGO s.r.o. Sídlo: Havlíčkova 206/1, 683 33 Ivanovice na Hané 
IČ: 25592076 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36621 Společnost FOGO 
s.r.o., IČ: 25592076 oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02182527-20181227

REPER, v likvidaci, Likvidace, 26666383, č.p. 48, 471 24 Pertol-
tice pod Ralskem, 27. 12. 2018, OV02182545, Valná hromada 
spolku REPER, v likvidaci rozhodla dne 9. 11. 2018 o zániku 
spolku a o vstupu spolku do likvidace z důvodu dlouhodobého 
nevyvíjení činnosti. Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Prudel, 
nar. dne 10. prosince 1949, bytem č.p. 48, 471 24 Pertoltice pod 
Ralskem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). OV02182545-
20181227

VALLERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63479524, Terasovitá 
954/1, 147 00 Praha 4 - Podolí, 27. 12. 2018, OV02182550, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: VALLERY s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Tera-
sovitá 954/1, 147 00 Praha 4 - Podolí, IČ: 63479524, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 60561, oznamuje, 
že byla nařízena dne 24.07.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.07.2018, č.j. 
84 Cm 981/2018, které nabylo právní moci dne 28.08.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 



Konkursní noviny 1/2019 | 86

správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02182550-20181227

Technické a inženýrské služby Kratonohy, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 02349922, č.p. 31, 503 24 Kratonohy, 27. 12. 2018, 
OV02138469, Společnost Technické a inženýrské služby Kra-
tonohy, s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 31, 503 24 Kratonohy, 
IČ: 02349922, oznamuje, že dne 18. října 2018 rozhodl jedi-
ný splečník společnosti v působnosti valná hromady o zruše-
ní společnosti s likvidaci ke dni 27. září 2018. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora Ing. Josef Michálek, Kratonohy čp. 31, 
503 24 Kratonohy. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy Technické a inženýrské služby Kratonohy, s.r.o. v likvidaci. 
OV02138469-20181227

Eversell s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03056325, Sokola Tůmy 
1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 27. 12. 2018, OV02143247, 
Likvidátor společnosti Eversell s.r.o. v likvidaci, se sídlem, Sokola 
Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava IČ: 03056325, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 59208 (dále jen „Společnost“), tímto v soula-
du s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 07. 11. 2018, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 09. 10. 2018, č.j., 
24 Cm 243/2017-7 kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02143247-
20181227

ENERGO - SPEKTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27659313, 
Píškova 1946/12, 155 00 Praha 5, 27. 12. 2018, OV02143248, 
Likvidátor společnosti ENERGO - SPEKTRUM s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Píškova 1946/12, 155 00 Praha 5, IČ: 27659313, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 122218 (dále jen „Společnost“), tímto v soula-
du s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 07.11. 2018, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 30. 08. 2018, č.j., 84 Cm 
1150/2018- 5 kterým byla Společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 8.10.2018, č.j. 84 Cm 
1150/2018- 9 byla likvidátorem jmenována společnost CURA-
TORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02143248-
20181227

Invest Trade Interier s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25031554, 
Litvínov, Podkrušnohorská 1028, PSČ 436 01, 27. 12. 2018, 
OV02138467, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 11.10.2018 č. j. 18 Cm 93/2017-9, které nabylo právní moci 
dne 10.11.2018, byla zrušena obchodní společnost Invest Trade 
Interier s.r.o., IČ: 25031554, se sídlem Litvínov, Podkrušnohorská 
1028, PSČ 436 01 a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla 
jmenována společnost IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se 
sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV02138467-20181227

TKM Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29295238, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, OV02143288, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TKM Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 29295238 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224194 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
TKM Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 29295238, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143288-20181227

Přátelé Metylovic v likvidaci, Likvidace, 26519437, č.p. 366, 
739 49 Metylovice, 27. 12. 2018, OV02138451, Spolek Přátelé 
Metylovic v likvidaci, IČ: 26519437, sídlem č.p. 366, 739 49 Me-

tylovice, vstoupil dne 15.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 15.10.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02138451-20181227

Anti Art a.s., v likvidaci, Likvidace, 27426947, Roháče z Dubé 
2742, 470 01 Česká Lípa, 27. 12. 2018, OV02143284, Společnost 
Anti Art a.s., v likvidaci, IČ: 27426947 byla usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 12.7.2018, 
č.j. 38 Cm 23/2018-32 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 
128 00 Praha 2. OV02143284-20181227

TOOLEX s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 26228599, Masarykovo 
nám. 224/11, 691 45 Podivín, 27. 12. 2018, OV02143276, Ob-
chodní korporace TOOLEX s.r.o.- v likvidaci, IČ: 26228599, se 
sídlem Masarykovo nám. 224/1, PSČ: 69145, Podivín, zapsána 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 38516 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným 
Usnesením KS v Brně ze dne 24.11.2015, č.j. 1 Cm 175/2015-25 
bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace TOOLEX s.r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé ob-
chodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště, nebo do datové schránky likvidátorky. 
OV02143276-20181227

Pilda TRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28334507, Julia Fučíka 
1270, Poštorná, 691 41 Břeclav, 27. 12. 2018, OV02143279, 
Obchodní korporace Pilda TRANS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28334507, 
se sídlem Julia Fučíka 1270, PSČ: 691 41, Břeclav, zapsána 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 62024 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným 
Usnesením KS v Brně ze dne 27.6.2016, č.j. 1 Cm 206/2015-7 
bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace Pilda TRANS 
s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým 
se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni 
věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tím-
to dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 
1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvi-
dátorky. OV02143279-20181227

FINST TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28341520, Králov 1576, 
688 01 Uherský Brod, 27. 12. 2018, OV02143277, Obchod-
ní korporace FINST TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28341520, se 
sídlem Králov 1576, PSČ: 68801, Uherský Brod, zapsána do ob-
chodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 62426 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usne-
sením KS v Brně ze dne 25.4.2016, č.j. 1 Cm 42/2015-5 bylo 
rozhodnuto o zrušení obchodní korporace FINST TRADE s.r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé ob-
chodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátorky. 
OV02143277-20181227

RIA Staré Město, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 46960112, Nová 
čtvrť 1617, 686 02 Staré Město, 27. 12. 2018, OV02143278, 
Obchodní korporace RIA Staré Město, s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 46960112, se sídlem Nová čtvrť 1617, PSČ: 68602, Staré 
Město, zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 6217 oznamuje všem věřitelům, 
že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 9.3.2016, č.j. 
1 Cm 29/2016-8 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korpora-
ce RIA Staré Město, s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor 
společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem 
Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou 
vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátorky. OV02143278-20181227

Aeroklub Města Frýdlantu ''v likvidaci'', Likvidace, 44938691, 
Frýdlant, 27. 12. 2018, OV02138453, Spolek Aeroklub Města 

Frýdlantu v likvidaci, IČ: 44938691, sídlem Frýdlant, vstoupil dne 
5.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 5.11.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02138453-20181227

Bytové družstvo Nádražní 18, družstvo - v likvidaci, Likvida-
ce, 28330552, Nádražní 478/18, 602 00 Brno, 27. 12. 2018, 
OV02138449, Obchodní jméno: Bytové družstvo Nádražní 18, 
družstvo – v likvidaci Sídlo: Nádražní 18, Brno, PSČ 602 00 
IČ: 28330552 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4730 Společnost Bytové 
družstvo Nádražní 18, družstvo – v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 29.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Eva Lauko Hrtoňová, Štefánikova 123/63, 612 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti: Bytové družstvo Nádražní 18, družstvo – 
v likvidaci, Nádražní 18, 602 00 Brno. OV02138449-20181227

NORKAREX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48172944, č.p. 
67, 503 44 Libřice, 27. 12. 2018, OV02138465, Oznámení 
o vstupu do likvidace,  výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti Norkarex, spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Libřice 67 50344, IČ: 48172944, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, číslo 
vložky 5163 (dále jen „Společnost“) , tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) zveřejňuje, že 
dne 13.11.2018 rozhodla valná hromada o zrušení společnosti 
Norkarex, spol. s r.o. likvidací, a to ke dni 01.12.2018 a zvolila 
likvidátora. Likvidátorem byl jmenován pan Dalibor Bek, trvale 
bytem Smržov 67, 50303 Smiřice. Likvidátor Společnosti tímto 
podle § 198 NOZ současně vyzývá věřitele Společnosti, jakož 
i jiné osoby a orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společ-
nosti likvidací dotčeny , aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku V Hradci Králové 1.12.2018 Dalibor Bek 
– likvidátor OV02138465-20181227

S.D.I.PRAHA s.r.o., Likvidace, 25798987, Bryksova 1061/40, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 27. 12. 2018, OV02147682, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – S.D.I.PRAHA s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- S.D.I.PRAHA s.r.o. se sídlem Bryksova 1061/40, Černý Most, 
198 00 Praha 9, IČ: 25798987, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71290, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
S.D.I.PRAHA s.r.o. v likvidaci OV02147682-20181227

KALIDERMAX s.r.o., Likvidace, 01494082, Akademika Heyrovské-
ho 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 27. 12. 2018, OV02143286, 
Likvidátor společnosti KALIDERMAX s.r.o. oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
207/2018-8 ze dne 14.11.2018 bylo zahájeno řízení o zrušení 
společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmenoval likvi-
dátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insol-
venční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV02143286-20181227

PRIMA-TEXTIL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25942859, Nádražní 
146, 569 42 Chornice, 27. 12. 2018, OV02143253, Společnost 
PRIMA-TEXTIL, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora OV02143253-
20181227

Adaptable Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01940856, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 12. 2018, 
OV02138489, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Adaptable Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01940856, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213474, ozna-



Konkursní noviny 1/2019 | 87

muje, že byla nařízena dne 17.10.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.9.2018, č.j. 
85Cm 2057/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Adaptable Company s.r.o. 
v likvidaci OV02138489-20181227

TOP Auto 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27579891, Pra-
ha 10 - Uhříněves, Pstružná 821, PSČ 104 00, 27. 12. 2018, 
OV02138479, Likvidátor společnosti TOP Auto 2000 s.r.o. 
v likvidaci, Praha 10 - Uhříněves, Pstružná 821, PSČ 10400, 
IČ: 27579891, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 113219 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02138479-20181227

figurarse s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03666948, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 27. 12. 2018, OV02138511, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace figurarse s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 
8, IČ: 03666948, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 235972, oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 27.8.2018, č.j. 85 Cm 1846/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace figurarse s.r.o. 
v likvidaci OV02138511-20181227

SINOPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25612531, Pod plynojemem 
2248/13b, Libeň, 180 00 Praha 8, 27. 12. 2018, OV02143267, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost SINOPO s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Pod plynojemem 2248/13b, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 25612531, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 54794, oznamuje, že byla nařízena dne 19.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 25.6.2018, č.j. 85Cm 1459/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SINOPO s.r.o. v likvi-
daci OV02143267-20181227

Admiress Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01494252, Koldínova 
1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02147709, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Admiress Group, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Koldínova 1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01494252, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 207539, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.6.2018, 
č.j. 85Cm 1461/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Admiress Group, s.r.o. v likvidaci 
OV02147709-20181227

POSSIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27171213, Praha 6, Kralup-
ská 2/47, PSČ 161 00, 27. 12. 2018, OV02138498, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace POSSIL s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 6, Kralupská 2/47, PSČ 16100, IČ: 27171213, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 101731, oznamu-
je, že byla nařízena dne 12.9.2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.5.2015, č.j. 82 Cm 
254/2015-3. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15.10.2018, č.j. 82 Cm 254/2015-23 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 13.11.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace POSSIL s.r.o. v likvidaci 
OV02138498-20181227

Specca Spektrum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28590384, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 27. 12. 2018, 
OV02138515, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Specca Spektrum s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ: 28590384, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158305, oznamuje, že 
byla nařízena dne 20.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2018, č.j. 85 Cm 
1879/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Specca Spektrum s.r.o. v likvidaci 
OV02138515-20181227

Thermotechnika Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148439, 
Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, 
OV02147699, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Thermotech-
nika Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 
110 00 Praha 1, IČ: 26148439, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 74530, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.7.2018, č.j. 85Cm 1528/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Thermotechni-
ka Praha s.r.o. v likvidaci OV02147699-20181227

Body PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29126673, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 27. 12. 2018, OV02147700, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Body PRO s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 29126673, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 201937, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.1.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.1.2018, 
č.j. 85Cm 19/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Body PRO s.r.o. v likvidaci OV02147700-
20181227

CICHLID CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64616100, 
Havířov - Podlesí, Okrajová 4, PSČ 736 01, 27. 12. 2018, 
OV02147707, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CICHLID CEN-
TRUM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Havířov - Podlesí, Okrajová 4, 
PSČ 73601, IČ: 64616100, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle C, vložka 9147, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 22.5.2018, č.j. 42Cm 87/2018-15. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CICHLID CEN-
TRUM s.r.o. v likvidaci OV02147707-20181227

T G T spol. s r.o., Likvidace, 18623042, Praha 6, Půlkruhová 
786/20, PSČ 160 00, 27. 12. 2018, OV02138487, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace T G T spol. s r.o., se sídlem 
Praha 6, Půlkruhová 786/20, PSČ 16000, IČ: 18623042, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 6173, oznamuje, 
že byla nařízena dne 7.11.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.10.2018, č.j. 85 Cm 
2282/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 

70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor ob-
chodní korporace T G T spol. s r.o. OV02138487-20181227

POZI C, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45539995, Energetiků 
942, Lutyně, 735 14 Orlová, 27. 12. 2018, OV02147708, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost POZI C, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Energetiků 942, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 45539995, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 24059, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.2.2009 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.12.2008, 
č.j. 28Cm 194/2008-8. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 18.6.2018, č.j. 28Cm 94/2018-19, JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 28.7.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti POZI C, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02147708-20181227

VOJAELA s.r.o., Likvidace, 05359546, Konečná 844, 294 01 
Bakov nad Jizerou, 27. 12. 2018, OV02138507, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace VOJAELA s.r.o., se sídlem 
Konečná 844, 294 01 Bakov nad Jizerou, IČ: 05359546, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 262353, ozna-
muje, že byla nařízena dne 15.11.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.10.2018, 
č.j. 85 Cm 2049/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace VOJAELA s.r.o. 
OV02138507-20181227

HELIOPOL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03087603, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, OV02143299, Spo-
lečnost HELIOPOL s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin 
Blank. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Martin Blank Zemědělská 
1378 564 01 Žamberk OV02143299-20181227

YPORT oděvnické služby, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 
00884201, Nepomuk, Nádražní 291, 27. 12. 2018, OV02143270, 
Obchodní jméno: YPORT oděvnické služby, spol. s r.o. - v li-
kvidaci Sídlo: Nepomuk, Nádražní 291 IČ: 00884201 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 5116 Společnost YPORT oděvnické služby, spol. s r.o. 
- v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15. října 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02143270-20181227

TOP BIOPLYN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28325621, Cejl 42/109, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 27. 12. 2018, OV02143301, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: TOP BIOPLYN s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Cejl 42/109, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 28325621 Spo-
lečnost TOP BIOPLYN s.r.o. v likvidaci, IČ: 28325621, se sídlem 
Cejl 42/109, Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
61127, oznamuje, že vstoupila dne 7. 8. 2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14. 6. 2018, 
č.j. 1 Cm 486/2017-20. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením TOP 
BIOPLYN s.r.o. v likvidaci OV02143301-20181227

COMBEK, s.r.o. , Likvidace, 26147009, Praha 9, Starý Prosek, 
Na Samotě 325/5, 27. 12. 2018, OV02147688, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - COMBEK, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - COM-
BEK, s.r.o. se sídlem Praha 9, Starý Prosek, Na Samotě 325/5, 
IČ: 26147009, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74393, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-



Konkursní noviny 1/2019 | 88

dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor COMBEK, 
s.r.o. v likvidaci OV02147688-20181227

PROPACK, spol. s r.o., Likvidace, 26201879, B. Němcové 1751, 
253 01 Hostivice , 27. 12. 2018, OV02147679, Likvidátor spo-
lečnosti PROPACK, spol. s r.o., IČ: 26201879, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 492/2018 - 5 ze dne 12.7.2018, které nabylo právní moci 
dne 11. 8. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mar-
tin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 700 30 Ostrava, ID DS: 
ujbac78. OV02147679-20181227

HORNET Hořovice, s.r.o. , Likvidace, 25642898, Jungmannova 
156/2b, 268 01 Hořovice, 27. 12. 2018, OV02147681, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – HORNET Hořovice, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - HORNET Hořovice, s.r.o. se sídlem Jungmannova 156/2b, 
268 01 Hořovice, IČ: 25642898, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57423, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
HORNET Hořovice, s.r.o. v likvidaci OV02147681-20181227

BETALINE s.r.o., Likvidace, 26401321, Na Maninách 316/6, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 27. 12. 2018, OV02147669, Společ-
nost BETALINE s.r.o., IČ: 26401321 oznamuje, že vstoupila dne 
08. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02147669-20181227

ARCHING GROUP PLUS, spol. s r.o., Likvidace, 27531112, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, 
OV02147671, Společnost ARCHING GROUP PLUS, spol. s r.o., 
IČ: 27531112 oznamuje, že vstoupila dne 10. 10. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02147671-20181227

JHS - GEOTECHNIK MOST, s.r.o., Likvidace, 25425072, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 27. 12. 2018, 
OV02147676, Společnost JHS - GEOTECHNIK MOST, s.r.o., 
IČ: 25425072 oznamuje, že vstoupila dne 24. 09. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02147676-20181227

Sdružení při MŠ Čeladná v likvidaci, Likvidace, 02452707, Če-
ladná, 27. 12. 2018, OV02147731, Spolek Sdružení při MŠ Če-
ladná v likvidaci, IČ: 02452707, sídlem Čeladná, byl usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 12. 10. 2018, č. j. 29 Cm 
115/2018-8, které nabylo právní moci dne 8. 11. 2018, zrušen 
s likvidací a likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahu-
menský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Mís-
tek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to nejpoz-
ději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02147731-20181227

ALFA ČECHY, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25639803, Praha 
4 – Lhotka, U Propusti 1009/7, PSČ 142 00 , 27. 12. 2018, 
OV02147695, Likvidátor obchodní společnosti ALFA ČECHY, a.s. 
v likvidaci, IČ: 25639803, se sídlem: Praha 4 – Lhotka, U Propus-
ti 1009/7, PSČ 142 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 5160 (dále jen 
„Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost byla usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2315/2017-5 ze dne 16. 

5. 2018, které nabylo právní moci dne 19. 6. 2018, zrušena 
s likvidací. Likvidátorem Společnosti byl ustanoven Mgr. Jakub 
Hartman, se sídlem: Brno, Veveří 456/9, PSČ 602 00. Likvidátor 
Společnosti vyzývá věřitele Společnosti, aby ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 občanského zákoníku písemně uplatnili u likvidátora Spo-
lečnosti na adrese Mgr. Jakub Hartman, likvidátor ALFA ČECHY, 
a.s. v likvidaci, Veveří 456/9, 602 00 Brno, nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora, ID: h3siwrw, veškeré své pohledávky, 
a to do tří (3) měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace. OV02147695-20181227

HOLWEST CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26109255, Fügne-
rova 263, 388 01 Blatná, 27. 12. 2018, OV02147730, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti 
HOLWEST CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fügnerova 263, 388 01 
Blatná, IČ: 26109255, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14515 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje, že společnost byla rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ke dni 
6.4.2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Albert Karsten, dat. nar. 31.5.1961, trvale bytem 
Feldlesweg 10, 74 177 Bad Friedrichshall, SRN. Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Likvidátora společnosti HOLWEST 
CZ s.r.o. v likvidaci, tímto rovněž podle ustanovení § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuji výzvu pro věři-
tele společnosti HOLWEST CZ s.r.o. v likvidaci, jakož i pro jiné 
osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení společnos-
ti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností HOLWEST CZ s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 07.12.2018 
HOLWEST CZ s.r.o. v likvidaci Albert Karsten, likvidátor 
HOLWEST CZ s.r.o. v likvidaci Zastoupen Mgr. Jiřím Lehečkou, 
advokátem OV02147730-20181227

INTER DIPLOMAT s.r.o., Likvidace, 27900967, Praha 4 - Pís-
nice, Libušská 319, PSČ 142 00, 27. 12. 2018, OV02182541, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - INTER DIPLOMAT s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - INTER DIPLOMAT s.r.o., se sídlem Praha 4 - Písnice, 
Libušská 319, PSČ 142 00, IČ: 27900967, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
125238, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor INTER DIPLOMAT s.r.o. v likvidaci 
OV02182541-20181227

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 27. 12. 2018, OV02187048, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
18575-14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č.18140 Jan Holub, narozený dne 23. 9. 1935, bytem Slezská 
1399/15, 405 02 Děčín VI- Letná. ve výši 5 279,24 Kč takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního vě-
řitele, a to: Jana Holubová, narozená dne 15. 7. 1991, bytem 
Střevelná 38, 468 22 Železný Brod. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostra-
va 19. prosince 2018 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02187048-20181227

Janeta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26017083, Žižkova třída 
282/39, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 27. 12. 2018, 
OV02147694, Janeta s.r.o. v likvidaci IČ: 26017083 Sídlo: Žižko-
va třída 282/39, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek Den zá-
pisu: 4. listopadu 1999 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9207. 
Společnost Janeta s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mar-
tin Slobodník, advokát se sídlem U Rybníčku 553, 383 01 Pracha-
tice, IČ: 07524404. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě v sídle společnosti. OV02147694-20181227

FRR-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01636065, Průjezdná 625, 
Lipence, 155 31 Praha 5, 27. 12. 2018, OV02143292, Oznáme-

ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: FRR-CZ 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Průjezdná 625, Lipence, 155 31 Praha 5 
IČ: 01636065 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209565 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti FRR-CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01636065, Průjezdná 625, Lipence, 155 31 Praha 
5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02143292-20181227

Pholiwey s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24291587, Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, 
OV02143297, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Pholiwey s.r.o. v likvidaci Sídlo: Smetanovo nábře-
ží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24291587 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 193668 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Pholiwey s.r.o. v likvidaci, IČ: 24291587, Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143297-
20181227

KASE spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15035158, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 12. 2018, 
OV02143298, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: KASE spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 15035158 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 214799 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KASE spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 15035158, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143298-
20181227

TRADE CLUB a.s., v likvidaci, Likvidace, 28176065, Roháče 
z Dubé 2742, 470 01 Česká Lípa, 27. 12. 2018, OV02143283, 
Společnost TRADE CLUB a.s., v likvidaci, IČ: 28176065 byla 
usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liber-
ci ze dne 18.7.2018, č.j. 38 Cm 25/2018-14 zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTION, v.o.s., 
IČ: 24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvi-
dátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02143283-20181227

Nakladatelství Helion s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 26814226, ul. 
Frýdecká č.p. 270, Staré Město, 739 61 Třinec, 27. 12. 2018, 
OV02143254, Nakladatelství Helion s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: ul. 
Frýdecká č.p. 270, Staré Město, 739 61 Třinec IČ: 26814226 
Druhé oznámení o zrušení společnosti s likvidací Obchodní 
korporace Nakladatelství Helion s.r.o. „v likvidaci“, sídlem ul. 
Frýdecká č.p. 270, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 26814226, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
22. srpna 2018, č.j. 15 Cm 28/2018-25, které nabylo právní moci 
dne 23. listopadu 2018 a vykonatelnosti dne 27. listopadu 2018, 
ve spojením s usnesením téhož soudu ze dne 18. října 2018, č.j. 
15 Cm 28/2018-28, které nabylo právní moci dne 7. listopadu 
2018, zrušena s likvidací. Současně byl prvně uvedeným usnese-
ním jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, sídlem Hlavní třída 
87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této obchod-
ní korporace a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců po zveřejnění dru-
hého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. OV02143254-
20181227

TORONA trade s.r.o., Likvidace, 65276175, náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 27. 12. 2018, OV02138457, 
Likvidátor společnosti TORONA trade s.r.o. se sídlem náměstí 
14. října 1307/2, 15000 Praha 5 - Smíchov, IČ: 65276175, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 185837, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 579/2018-5 dne 30.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 03.10.2018, zrušuje a nařizuje se 



Konkursní noviny 1/2019 | 89

její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV02138457-20181227

FARAO spol.s r.o., Likvidace, 45147060, U Hvězdy 2521, 272 01 
Kladno - Kročehlavy, 27. 12. 2018, OV02138460, Likvidátor spo-
lečnosti FARAO spol.s r.o. se sídlem U Hvězdy 2521, 27201 
Kladno - Kročehlavy, IČ: 45147060, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 8932, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1183/2018 - 6 dne 17.09.2018, které nabylo právní moci 
dne 17.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV02138460-
20181227

GEA immobiliare s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 26948834, Nábřež-
ní 123, 687 24 Uherský Ostroh, 27. 12. 2018, OV02143282, 
Obchodní korporace GEA immobiliare s.r.o.- v likvidaci, 
IČ: 26948834, se sídlem Nábřežní 123, 687 24 Uherský Ostroh, 
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 47642 oznamuje všem věřitelům, že pra-
vomocným Usnesením KS v Brně ze dne 26.2.2016, č.j. 1 Cm 
222/2014-7 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace GEA 
immobiliare s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnos-
ti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské 
Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni 
všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátorky. OV02143282-20181227

Education Centre of Ostrava, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 
27765750, Ostrčilova 2260/11, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 27. 12. 2018, OV02143251, Education Centre of Ostrava, 
o.p.s. v likvidaci se sídlem: Ostrčilova 2260/11, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava IČ: 27765750 zápis ve veřejném rejstříku: 
sp. zn. O 222 vedená u Krajského soudu v Ostravě zastoupena: 
Dagmar Kaločovou, likvidátorem (dále též jen „likvidátor“) (dále 
také jen „Education Centre of Ostrava, o.p.s.“ nebo „společ-
nost“), tímto prostřednictvím Obchodního věstníku oznamuje, 
že: 1) právnická osoba Education Centre of Ostrava, o.p.s. byla 
zrušena s likvidací a nařízena její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 20. 6. 2018, č. j. 15Cm 
215/2017-10, které nabylo právní moci 20. 7. 2018 (dále jen 
„usnesení“), přičemž společnost byla zrušena s likvidací dnem 
právní moci tohoto usnesení,  2) likvidátorem právnické osoby 
Education Centre of Ostrava, o.p.s. byla na základě shora uvede-
ného usnesení povolána paní Dagmar Kaločová, nar. 11. června 
1973, náměstí Družby 1211/5, Poruba, 708 00 Ostrava. Edu-
cation Centre of Ostrava, o.p.s. dále prostřednictvím Obchod-
ního věstníku vyzývá věřitele této společnosti: 1) aby ve lhůtě 
do 15. 4. 2019 přihlásili své případné pohledávky za společností, 
přičemž existenci své pohledávky nechť rovněž řádně a úplně 
doloží (např. smlouvou, fakturou apod.), a to písemně na tuto 
kontaktní adresu: Zachveja partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 28. 
října 1727/108, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava Případné 
žádosti o soupis jmění, prosím, rovněž směřujte na zmíněnou 
kontaktní adresu (soupis jmění bude věřiteli vydán oproti úhradě 
likvidátorem stanovených nákladů,  pro žádost o soupis jmění se 
vyžaduje písemná forma). Education Centre of Ostrava, o.p.s. 
v likvidaci OV02143251-20181227

KOBRA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
13582445, T. G. Masaryka 605, Litomyšl-Město, 570 01 Lito-
myšl, 27. 12. 2018, OV02138456, Obchodní jméno: KOBRA, 
společnost s ručením omezeným Sídlo: T.G.Masaryka 605, Lito-
myšl-Město, 570 01 IČ: 13582445 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C., vložka 
129, která vstoupila rozhodnutím soudu č.j.54 Cm125/2017 
do likvidace, opětovně vyzývá věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby neprodleně přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva na adrese likvidátora : Ing Jaroslav Kubínek, ul. 
R.Vojtěchové 668, 530 12 Pardubice. OV02138456-20181227

OS Paprskovec, v likvidaci, Likvidace, 22850074, Parmská 390, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha, 27. 12. 2018, OV02138463, 
OS Paprskovec oznamuje, že vstoupil dne 8. 2. 2018 do likvida-
ce. Rozhodnutím valné hromady ze dne 8. 2. 2018 byl spolek 
zrušen s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byla 
zvolena paní Jolana Macháčková, dat. nar. 13. 9. 1983, bytem 
Kostelní 384, 735 43 Albrechtice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV02138463-20181227

Interhotel Tatra, Kopřivnice, státní podnik, Likvidace, 00146404, 
Kopřivnice, Odboje 1161, 27. 12. 2018, OV02138448, Likvidá-

tor právnické osoby Interhotel Tatra, Kopřivnice, státní podnik, 
IČ: 00146404, se sídlem Kopřivnice, Odboje 1161, oznamuje, že 
právnická osoba vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
právnické osoby, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV02138448-20181227

APS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47119446, Praha 1 - 
Nové Město, Opletalova 1015/53, PSČ 110 00, 27. 12. 2018, 
OV02138491, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
APS spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1015/53, PSČ 11000, IČ: 47119446, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 12727, oznamuje, 
že byla nařízena dne 27.6.2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.5.2015, č.j. 82 Cm 
139/2015-5. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 10.10.2018, č.j. 82 Cm 139/2015-11 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Usnesení nabylo právní moci 
dne 13.11.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace APS spol. s r.o. v likvidaci 
OV02138491-20181227

A.T. Motosport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27679993, Bavorská 
856/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 27. 12. 2018, OV02138486, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace A.T. Motosport s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Bavorská 856/14, Stodůlky, 155 00 Praha 
5, IČ: 27679993, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 117008, oznamuje, že byla nařízena dne 14.11.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.10.2018, č.j. 85 Cm 2411/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace A.T. Motosport 
s.r.o. v likvidaci OV02138486-20181227

AIRN Resources s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29002681, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ 130 00, 27. 12. 2018, 
OV02138478, Likvidátor společnosti AIRN Resources s.r.o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ 13000, 
IČ: 29002681, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 159153 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02138478-20181227

HONG ER TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61063487, Pra-
ha 4, nám.Pařížské komuny 590/6, PSČ 140 00, 27. 12. 2018, 
OV02138473, Likvidátor společnosti HONG ER TRADE, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 4, nám.Pařížské komuny 590/6, PSČ 14000, 
IČ: 61063487, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 43308 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02138473-20181227

BRABAPRESS 93, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45790477, 
Sdružení 1077/11, Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2018, 
OV02138475, Likvidátor společnosti BRABAPRESS 93, spol. 
s r.o. v likvidaci, Sdružení 1077/11, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 45790477, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 13675 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02138475-20181227

cz Hestia spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25784781, Praha 4, 
Mezi Lysinami 367/7, PSČ 147 00, 27. 12. 2018, OV02138471, 

Likvidátor společnosti cz Hestia spol. s r.o. v likvidaci, Praha 
4, Mezi Lysinami 367/7, PSČ 14700, IČ: 25784781, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 69989 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02138471-20181227

JING CHENG TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26136422, Pra-
ha 4 - Michle, Bítovská 1227/9, 27. 12. 2018, OV02138474, Li-
kvidátor společnosti JING CHENG TRADE, s.r.o. v likvidaci, Praha 
4 - Michle, Bítovská 1227/9, IČ: 26136422, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
73415 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02138474-20181227

LJUBOVA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26158701, Komunardů 
885/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 12. 2018, OV02138470, 
Likvidátor společnosti LJUBOVA spol. s r.o. v likvidaci, Komunar-
dů 885/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26158701, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 75492 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02138470-20181227

JETFIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24316288, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 27. 12. 2018, OV02138483, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace JETFIT s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 24316288, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 195813, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.9.2018, 
č.j. 85 Cm 2138/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace JETFIT s.r.o. v likvidaci 
OV02138483-20181227

KH Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28954050, Ště-
pánská 643/39, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, 
OV02138481, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KH Investment s.r.o. v likvidaci, se sídlem Štěpánská 643/39, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28954050, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 155531, oznamuje, že 
byla nařízena dne 10.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.10.2018, č.j. 85 Cm 
2365/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace KH Investment s.r.o. v likvidaci 
OV02138481-20181227

DOMINIKA Flowers s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25147421, 
Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2018, 
OV02143239, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DOMINIKA Flowers 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 25147421, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 53563, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.6.2018, č.j. 85Cm 547/2018-12. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DOMINIKA 
Flowers s.r.o. v likvidaci OV02143239-20181227



Konkursní noviny 1/2019 | 90

Operativa s.r.o., Likvidace, 24302465, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 12. 2018, OV02138513, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Operativa s.r.o., 
se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 24302465, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 194608, oznamuje, že byla nařízena dne 23.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.9.2018, č.j. 85 Cm 2120/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Operativa s.r.o. 
OV02138513-20181227

AIR security a.s. v likvidaci, Likvidace, 27095568, U silnice 
402/38, Liboc, 161 00 Praha 6, 27. 12. 2018, OV02143244, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost AIR security a.s. v likvidaci, se 
sídlem U silnice 402/38, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 27095568, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 8971, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.6.2018, 
č.j. 85Cm 1496/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti AIR security a.s. v likvidaci OV02143244-
20181227

Pechlátova Real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28945417, Praha 5, 
Pechlátova 16/2503, PSČ 150 00, 27. 12. 2018, OV02143258, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Pechlátova Real s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5, Pechlátova 16/2503, PSČ 15000, IČ: 28945417, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154921, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.6.2018, 
č.j. 85Cm 1469/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Pechlátova Real s.r.o. v likvidaci OV02143258-
20181227

Senam s.r.o., Likvidace, 05469155, Orebitská 66/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02138496, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace Senam s.r.o., se sídlem Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 05469155, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 264155, oznamuje, že byla naří-
zena dne 7.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 17.9.2018, č.j. 85 Cm 2036/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Senam s.r.o. OV02138496-20181227

Slovjanská Stavební Společnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24178918, Orebitská 616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 
2018, OV02138514, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace Slovjanská Stavební Společnost s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Orebitská 616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24178918, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 186007, oznamu-
je, že byla nařízena dne 27.10.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.10.2018, č.j. 
85 Cm 2204/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Slovjanská Stavební Společ-
nost s.r.o. v likvidaci OV02138514-20181227

GIGATERIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29126258, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha, 27. 12. 2018, OV02147713, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost GIGATERIA s.r.o. v likvidaci, se síd-

lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha, IČ: 29126258, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 202092, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.4.2018, 
č.j. 85Cm 892/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti GIGATERIA s.r.o. v likvidaci OV02147713-
20181227

DIEG Art studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27605973, Třebíz-
ského 2702/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 27. 12. 2018, 
OV02147702, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DIEG Art stu-
dio s.r.o. v likvidaci, se sídlem Třebízského 2702/12, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň, IČ: 27605973, zapsána u Krajského soudu 
v Plzni v oddíle C, vložka 23776, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni ze dne 18.7.2018, č.j. 38Cm 237/2017-10. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DIEG Art stu-
dio s.r.o. v likvidaci OV02147702-20181227

TC holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24712221, Balbínova 
404/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2018, OV02138497, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TC holding s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Balbínova 404/22, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, IČ: 24712221, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 168071, oznamuje, že byla nařízena dne 27.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 4.9.2018, č.j. 85 Cm 1919/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace TC holding s.r.o. 
v likvidaci OV02138497-20181227

Centrum techniky s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29393396, Hrabin-
ská 498/19, 737 01 Český Těšín, 27. 12. 2018, OV02147704, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Centrum techniky s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Hrabinská 498/19, 737 01 Český Těšín, IČ: 29393396, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 
38511, oznamuje, že byla nařízena dne 4.9.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
16.7.2018, č.j. 42Cm 179/2018-8. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Centrum techniky s.r.o. v likvidaci 
OV02147704-20181227

BERKOVICA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24147664, Praha 4 - Krč, 
Ružinovská 1227/16, PSČ 142 00, 27. 12. 2018, OV02138480, 
Společnost BERKOVICA s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
ANGEL KRSTEV, dat. nar. 15. prosince 1980, bytem Ružinovská 
1227/16, Krč, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02138480-20181227

VENNER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27938981, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02138500, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VENNER, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 27938981, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 127929, oznamuje, že byla nařízena dne 23.6.2015 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 14.5.2015, č.j. 82 Cm 187/2015-3. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15.10.2018, č.j. 82 Cm 187/2015-17 jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - 
Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 13.11.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-

tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace VENNER, s.r.o. v likvidaci OV02138500-20181227

Monoblocco s.r.o. , Likvidace, 27807789, Praha 9 - Vysočany, No-
vovysočanská 586/13, PSČ 190 00, 27. 12. 2018, OV02147683, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Monoblocco s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
Monoblocco s.r.o. se sídlem Praha 9 - Vysočany, Novovysočanská 
586/13, PSČ 19000, IČ: 27807789, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130319, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Monoblocco s.r.o. v likvidaci OV02147683-20181227

Bytové družstvo Machkova 8/1645, v likvidaci, Likvidace, 
27076971, Machkova 8/1645, Chodov, 149 00 Praha 4, 27. 
12. 2018, OV02143308, Společnost Bytové družstvo Machkova 
8/1645 oznamuje, že vstoupilo dne 1.11.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Martin Halík, Za břízami 319, 190 14 
Praha 9 – Klánovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02143308-20181227

HEYNE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25041061, Most, Moskevská 
1/14, PSČ 434 01, 27. 12. 2018, OV02147697, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem ze dne 24. 10. 2018 č. j. 18 Cm 
213/2017-10, které nabylo právní moci dne 20.11.2018, byla 
zrušena obchodní společnost HEYNE, s.r.o., IČ: 25041061, se 
sídlem Most, Moskevská 1/14, PSČ 434 01, a soud nařídil její li-
kvidaci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT INSOLVEN-
CE v.o.s., IČ: 29113091, se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 
Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV02147697-20181227

WI-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25506510, Šumavská 
416/15, Ponava, 602 00 Brno, 27. 12. 2018, OV02147692, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: WI-STAV s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno IČ: 25506510 
Společnost WI-STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 25506510, se sídlem 
Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
28722, oznamuje, že vstoupila dne 8.8. 2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14.6.2018, 
č.j. 1 Cm 413/2017-20. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením 
WI-STAV s.r.o. v likvidaci. OV02147692-20181227

Defilé s.r.o., Likvidace, 28874366, Praha 1, Truhlářská 1107/7, 
PSČ 110 00, 27. 12. 2018, OV02147672, Společnost Defilé 
s.r.o., IČ: 28874366 oznamuje, že vstoupila dne 04. 10. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02147672-
20181227

VAV COMPANY CZ s.r.o., Likvidace, 28405854, Jaurisova 
1501/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2018, OV02147678, 
Společnost VAV COMPANY CZ s.r.o., IČ: 28405854 oznamuje, 
že vstoupila dne 07. 06. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02147678-20181227

UHP COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28275721, Praha, 
Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 27. 12. 2018, OV02147690, 
Likvidátor obchodní společnosti UHP COMPANYY, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28275721, se sídlem: Praha, Plzeňská 1270/97, PSČ 
150 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze v oddílu C, vložce 168290 (dále jen „Společnost“), 
tímto oznamuje, že Společnost byla usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 298/2018-5 ze dne 24. 5. 2018, které nabylo 
právní moci dne 26. 6. 2018, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
Společnosti byl ustanoven Mgr. Jakub Hartman, se sídlem: Brno, 



Konkursní noviny 1/2019 | 91

Veveří 456/9, PSČ 602 00. Likvidátor Společnosti vyzývá věři-
tele Společnosti, aby ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku písemně uplatnili u likvidátora Společnosti na adrese 
Mgr. Jakub Hartman, likvidátor UHP COMPANYY, s.r.o. v likvi-
daci, Veveří 456/9, 602 00 Brno, nebo prostřednictvím datové 
schránky likvidátora, ID: h3siwrw, veškeré své pohledávky, a to 
do tří (3) měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu Spo-
lečnosti do likvidace. OV02147690-20181227

ANDI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61502545, Praha 4 - Lhot-
ka, K Novému dvoru 125/45, PSČ 142 00, 27. 12. 2018, 
OV02152218, Společnost ANDI, s.r.o., IČ: 61502545, se síd-
lem Praha 4 - Lhotka, K Novému dvoru 125/45, PSČ 142 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
30913, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2184/2017 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 16. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02152218-20181227

Calculi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05916780, Evropská 2589/33b, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 27. 12. 2018, OV02147729, Společnost 
Calculi s.r.o. v likvidaci, se sídlem Evropská 2589/33b, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 05916780, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 280474 (dále jen 
„Společnost“) tímto: (i) oznamuje, že na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka Společnosti ze dne 30.11.2018 byla Společnost 
ke dni 1.12.2018 zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a li-
kvidátorem byl jmenován pan Jan Evan, bydliště Eliášova 602/34, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6,  (ii) v souladu s ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, a to písemně, 
k rukám likvidátora Jana Evana na adresu: Jan Evan, advokátní 
kancelář s.r.o., Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 
1. OV02147729-20181227

SCHISENRON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28527127, Praha 1, 
Politických vězňů 14, PSČ 110 00, 27. 12. 2018, OV02152216, 
Společnost SCHISENRON s.r.o., IČ: 28527127, se sídlem Praha 
1, Politických vězňů 14, PSČ 110 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148077, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 
12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 630/2015 - 7, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 9. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152216-20181227

REJNOK BRNO, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 46966285, Klí-
ny 4389/35, 615 00 Brno, Židenice, 27. 12. 2018, OV02187049, 
Č. j. 37 K 40/2006-406 Krajský soud v Brně v konkursní věci 
úpadce: REJNOK BRNO, s.r.o., IČ: 46966285, sídlem Klíny 
4389/35, 615 00 Brno, Židenice, uvědomuje úpadce a kon-
kursní věřitele, že správkyně konkursní podstaty JUDr. Gabriela 
Polesná předložila soudu dne 13. 11. 2018 konečnou zprávu 
o zpeněžení majetku z podstaty a o vyúčtování své odměny 
a výdajů. Konečná zpráva s vyúčtováním odměny a výdajů bude 
vyvěšena na úřední desce Krajského soudu v Brně, pracoviště 
Husova 15, dne 31. 12. 2018. Konkursní věřitelé i úpadce mo-
hou do 15 dnů ode dne, kdy konečná zpráva a vyúčtování byly 
vyvěšeny na úřední desce soudu, podat proti nim námitky. Brno 
20. prosince 2018 Bc. Dana Brabcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02187049-20181227

Germes Impex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28136039, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 12. 2018, 
OV02152203, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
542/2018-3 ze dne 27.2.2018 byla společnost Germes Impex 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28136039, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02152203-20181227

SB Concept s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24826383, Praha 1 - Staré 
Město, Ovocný trh 580/2, okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, 27. 
12. 2018, OV02152205, Usnesením Městského soudu v Praze 

č.j. 82 Cm 62/2015- 15 ze dne 4.10.2018 byla společnost SB 
Concept s.r.o. v likvidaci, IČ: 24826383, se sídlem Praha 1 - 
Staré Město, Ovocný trh 580/2, okres Praha Hl.m., PSČ 11000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02152205-20181227

Auto Astra, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 62621726, Fügne-
rova 404, 336 01 Blovice, 27. 12. 2018, OV02152201, Likvidátor 
společnosti Auto Astra, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62621726, 
sídlem Fügnerova 404, 336 01 Blovice, která byla zrušena usne-
sením Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 CM 94/2017 ze dne 8. 
října 2018, které nabylo právní moci dne 3. listopadu 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele a jiné osoby či orgány, dotčené likvidací této společnosti, 
aby do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči této společnosti, u likvidátora, kterým byl jmenován 
Ing. Jiří Pertlíček, se sídlem Rokycanská 1337/64, 312 00 Plzeň, 
mail: pertlicek@aspekta.cz. Likvidátor dále vyzývá všechny, kdo 
mají informace o majetku společnosti, aby mu tyto informace 
bez zbytečného odkladu sdělili. Ing. Jiří Pertlíček, likvidátor 
OV02152201-20181227

ARWISS PRAHA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28962516, 
Praha 3 – Žižkov, Lupáčova 224/17, PSČ 130 00, 27. 12. 
2018, OV02152227, Společnost ARWISS PRAHA CZ s.r.o., 
IČ: 28962516, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Lupáčova 224/17, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 156185, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 19. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2190/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02152227-20181227

NEOPRO GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28399765, Praha 4 – 
Nusle, Mojmírova 301, PSČ 140 00, 27. 12. 2018, OV02152210, 
Společnost NEOPRO GROUP s.r.o., IČ: 28399765, se sídlem 
Praha 4 – Nusle, Mojmírova 301, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 138785 tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2357/2016 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152210-20181227

NJUTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25069381, Praha 9 – Kyje, 
Branská 1258, PSČ 198 00, 27. 12. 2018, OV02152213, Společ-
nost NJUTA s.r.o., IČ: 25069381, se sídlem Praha 9 – Kyje, Bran-
ská 1258, PSČ 198 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 46957 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 2110/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 16. 8. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152213-20181227

PM Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49358367, Praha 1 – Nové 
Město, Senovážné náměstí 978/23, PSČ 110 00, 27. 12. 2018, 
OV02152211, Společnost PM Reality s.r.o., IČ: 49358367, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Senovážné náměstí 978/23, PSČ 
110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 20068 tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1352/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 16. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 

dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02152211-20181227

MEGAPOLIS CZ s.r.o., Likvidace, 28468996, Praha 9, Podkovář-
ská 933, PSČ 190 00, 27. 12. 2018, OV02152239, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - MEGAPOLIS CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ME-
GAPOLIS CZ s.r.o. se sídlem Praha 9, Podkovářská 933, PSČ 
19000, IČ: 28468996, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143824, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MEGAPOLIS CZ s.r.o. v likvidaci OV02152239-20181227

Income-EWT spol. s r.o., Likvidace, 40764231, Lovosická 778/2, 
Prosek, 190 00 Praha 9, 27. 12. 2018, OV02152240, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Income-EWT spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Inco-
me-EWT spol. s r.o. se sídlem Lovosická 778/2, Prosek, 190 00 
Praha 9, IČ: 40764231, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4709, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Income-
EWT spol. s r.o. v likvidaci OV02152240-20181227

Yursar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26477033, Pod lázní 745/5, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2018, OV02152245, Zveřejnění 
rozhodnutí o zrušení společnosti Yursar, s.r.o. v likvidaci s likvi-
dací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti Yursar, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26477033, se sídlem: Pod 
lázní 745/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsané v oddílu C., vložce 
84779, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 965/2018 – 5, ke dni 
21.8.2018 vstoupila společnost Yursar, s.r.o. v likvidaci do likvi-
dace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze 
dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 965/2018 – 5 o zrušení společnosti : 
„I. Obchodní korporace Yursar, s.r.o. v likvidaci, IČ: 264 77 033, 
sídlem Pod lázní 745/5, 140 00 Praha 4, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
Yursar, s.r.o. v likvidaci, IČ: 264 77 033, sídlem Pod lázní 745/5, 
140 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti 
Yursar, s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
Yursar, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
Yursar, s.r.o. v likvidaci OV02152245-20181227

KOVEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43226868, Blahoslavova 
422/7, 767 01 Kroměříž, 27. 12. 2018, OV02182526, Obchodní 
jméno: KOVEX, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Blahoslavova 422/7, 
767 01 Kroměříž IČ: 43226868 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44814 Spo-
lečnost KOVEX, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43226868 oznamuje, 
že vstoupila dne 23.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 
Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02182526-20181227

SHPP, s.r.o., Likvidace, 25739972, Kolínská 44, 281 23 Starý Ko-
lín, 27. 12. 2018, OV02182530, Likvidátor společnosti SHPP, 
s.r.o., se sídlem Kolínská 44, 281 23 Starý Kolín - Starý Kolín, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
65904, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 505/2018-4 dne 02.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 01.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 



Konkursní noviny 1/2019 | 92

likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV02182530-20181227

CHABAL Group s.r.o. , Likvidace, 24154733, Praha 4 - Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 27. 12. 2018, OV02182543, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – CHABAL Group s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CHABAL Group s.r.o., se sídlem Praha 4 - Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, IČ: 24154733, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 183675, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor CHABAL Group s.r.o. v likvidaci 
OV02182543-20181227

MOTUTAPU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27643107, Praha 1 - 
Nové Město, Politických vězňů 19/1597, PSČ 110 00, 27. 12. 
2018, OV02182560, Likvidátor společnosti MOTUTAPU, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 1 - Nové Město, Politických vězňů 19/1597, 
PSČ 11000, IČ: 27643107, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 121046 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02182560-20181227

Dopravní systémy s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 60703440, Bys-
třice 1312, 739 95 Bystřice, 27. 12. 2018, OV02147735, Ozná-
mení o likvidaci společnosti a výzva věřitelům Dopravní systémy 
s.r.o., v likvidaci se sídlem Bystřice 1312, 739 95 Bystřice, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě, oddíl C, vložka 36711 IČ: 60703440 Společnost Dopravní 
systémy s.r.o., v likvidaci oznamuje, že dne 01.11.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mag.iur. Wolfgang Mi-
chael Fritz, nar. 03.04.1968, bytem Führichgasse 6, A-1010 Ví-
deň, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese právních zástup-
ců společnosti: TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s. U Prašné 
brány 1 110 00 Praha 1 OV02147735-20181227

BOOCH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27899187, Blattného 2312, 
158 00 Praha 5, 27. 12. 2018, OV02143246, Likvidátor spo-
lečnosti BOOCH s.r.o. v likvidaci, se sídlem Blattného 2312, 
158 00 Praha 5, IČ: 27899187, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125117 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
10.11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.8. 2018, č.j. 84 Cm 1216/2018- 5 kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením téhož soudu 
ze dne 8.10.2018, č.j. 84 Cm 1216/2018-9, byla likvidátorem 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02143246-20181227

AV Mercatus s.r.o. v livkidaci, Likvidace, 28731476, Poděbra-
dova 374/13, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 27. 12. 2018, 
OV02138468, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 10.10.2018 č. j. 18 Cm 89/2017-8, které nabylo právní moci 
dne 13.11.2018, byla zrušena obchodní společnost AV Mercatus 
s.r.o. IČ: 28731476, se sídlem Ústí nad Labem, Poděbradova 
374/13, PSČ 400 03 a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla 
jmenována společnost IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se 
sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV02138468-20181227

ARBC 23 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25796658, Seifertova 
545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02143295, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-

no: ARBC 23 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Seifertova 545/44, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 25796658 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71076 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti ARBC 23 s.r.o. v likvidaci, IČ: 25796658, Seifertova 545/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143295-20181227

Roadtruck s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04151461, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 12. 2018, OV02143289, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Roadtruck s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Habrovou 445/3, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5 IČ: 04151461 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
243289 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací společnosti Roadtruck s.r.o. v likvidaci, IČ: 04151461, 
Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02143289-20181227

Diamond Investments SE v likvidaci, Likvidace, 03979776, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, 
OV02143296, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Diamond Investments SE v likvidaci Sídlo: Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03979776 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl H, vložka 1574 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Diamond Investments SE v likvidaci, 
IČ: 03979776, Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 
1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02143296-20181227

SLESTOUR Co.Ltd., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25382748, č. ev. 
87, 739 81 Košařiska, 27. 12. 2018, OV02138452, Společnost 
SLESTOUR Co.Ltd., s.r.o. v likvidaci, IČ: 25382748, sídlem č.ev. 
87, 739 81 Košařiska, vstoupila dne 27.9.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 27.9.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02138452-
20181227

BOM 5, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27202267, Praha 5, Fabiá-
nova 1134, PSČ 150 00, 27. 12. 2018, OV02143303, Společnost 
BOM 5, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27202267 byla usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27.03.2012, č.j. 71 Cm 22/2011-11 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu 
likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátor-
ky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 
2. OV02143303-20181227

EUROMIX COMPANY s.r.o., Likvidace, 28370619, Praha 
5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 27. 12. 2018, 
OV02138458, Likvidátor společnosti EUROMIX COMPANY s.r.o. 
se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 
IČ: 28370619, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 136766, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1178/2018 - 5 
dne 11.09.2018, které nabylo právní moci dne 15.10.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV02138458-20181227

MAKA, Likvidace, 68344147, Dělnická 205/36, 742 35 Odry, 
27. 12. 2018, OV02138446, Likvidátor spolku MAKA v likvidaci, 
IČ: 68344147, se sídlem Dělnická 205/36, 742 35 Odry, ozna-
muje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřite-
le spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 

Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV02138446-20181227

A.N.D. - Y.O.U. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29155827, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 12. 2018, 
OV02147719, LIKVIDACE,  A.N.D. – Y.O.U. s.r.o. v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti A.N.D. – Y.O.U. s.r.o. „v likvi-
daci“, Sídlo: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ: 29155827, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, spisová značka 59140 tím-
to v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku, oznamuje, že ke dni 03.10.2018 rozhodla společnost 
BESTCENA SE, se sídlem Hradbová 19, 040 01 Košice, Sloven-
ská republika, IČ: 47631945, jako jediný společník společnosti 
A.N.D. – Y.O.U. s.r.o. „v likvidaci“, při výkonu působnosti valné 
hromady o zrušení společnosti A.N.D. – Y.O.U. s.r.o., její vstupe 
do likvidace a jmenování likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti A.N.D. – Y.O.U. s.r.o. 
„v likvidaci“, tímto podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb. Ob-
čanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spo-
lečnosti A.N.D. – Y.O.U. s.r.o. „v likvidaci“, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti 
A.N.D. – Y.O.U. s.r.o. „v likvidaci“, a to ve lhůte tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 ods. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) a to na adresu 
právního zástupce likvidátora: JUDr. Alexander Kasatkin, LL.M., 
evropský advokát, Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
nebo do datové schránky právního zástupce likvidátora ID da-
tové schránky: ai2m2y7, nebo do datové schránky společnosti 
ID datové schránky: yg7p7ky. A.N.D. – Y.O.U. s.r.o. „v likvidaci“ 
JUDr. Alexander Kasatkin, LL.M. OV02147719-20181227

ERDIKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27817636, Borovského 
2010/65, Mizerov, 734 01 Karviná, 27. 12. 2018, OV02138445, 
Obchodní jméno: ERDIKO, s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Borovského 
2010/65, Mizerov, 734 01 Karviná IČ: 27817636 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl 
C, vložka 30533 Společnost ERDIKO, s.r.o. „v likvidaci“ ozna-
muje, že vstoupila dne 4. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Milena Figurová, trvale bytem Plzeň, Doubravka, 
Za Ovčínem č.p. 38/11, PSČ 312 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02138445-20181227

BENSERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29046084, Praha 
2 - Vinohrady, Legerova 1034/4, PSČ 120 00, 27. 12. 2018, 
OV02138504, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
BENSERVIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Lege-
rova 1034/4, PSČ 12000, IČ: 29046084, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 162529, oznamuje, že byla naří-
zena dne 7.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 10.10.2018, č.j. 85 Cm 2311/2018-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace BENSERVIS s.r.o. v likvidaci OV02138504-20181227

GILLINGHAM s.r.o., Likvidace, 27109631, Praha 7, Tusarova 
539/29, PSČ 170 00, 27. 12. 2018, OV02138517, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace GILLINGHAM s.r.o., se sídlem 
Praha 7, Tusarova 539/29, PSČ 17000, IČ: 27109631, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 96931, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.11.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.10.2018, č.j. 
85 Cm 2369/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace GILLINGHAM s.r.o. 
OV02138517-20181227

Cityart Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01708686, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, OV02138509, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Cityart Stav s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 01708686, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 210748, oznamuje, že byla nařízena dne 6.11.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 4.10.2018, č.j. 85 Cm 2240/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 1/2019 | 93

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Cityart Stav s.r.o. 
v likvidaci OV02138509-20181227

CZECH INSTRUMENTS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01392581, 
Prosecká 73/69, Prosek, 190 00 Praha 9, 27. 12. 2018, 
OV02138519, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
CZECH INSTRUMENTS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Prosecká 
73/69, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 01392581, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 205644, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19.10.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.9.2018, č.j. 
85 Cm 2095/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace CZECH INSTRUMENTS, 
s.r.o. v likvidaci OV02138519-20181227

Hajný + Berthold, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60473428, 
Na výtoni 254/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 27. 12. 2018, 
OV02138476, Likvidátor společnosti Hajný + Berthold, spol. 
s r.o. v likvidaci, Na výtoni 254/2, Nové Město, 128 00 Pra-
ha 2, IČ: 60473428, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 26208 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02138476-20181227

RSTrafo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27219640, Praha 10 - Hos-
tivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 27. 12. 2018, 
OV02143241, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost RSTrafo, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, náměstí Přátelství 
1518/4, PSČ 10200, IČ: 27219640, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 105397, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.6.2018, č.j. 85Cm 1424/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti RSTrafo, s.r.o. 
v likvidaci OV02143241-20181227

KENBERG INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24686131, Orebit-
ská 616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02143242, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost KENBERG INVEST s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Orebitská 616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24686131, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 166034, oznamuje, že byla nařízena dne 25.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.6.2018, č.j. 85Cm 1444/2018-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti KENBERG INVEST s.r.o. v likvidaci 
OV02143242-20181227

D.I.S. stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27131513, Praha - 
Žižkov, Ježkova 1054/130, 27. 12. 2018, OV02143262, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost D.I.S. stavební s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha - Žižkov, Ježkova 1054/130, IČ: 27131513, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 98633, ozna-
muje, že byla nařízena dne 6.6.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.4.2018, 
č.j. 85Cm 913/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti D.I.S. stavební s.r.o. v likvidaci 
OV02143262-20181227

Best Brand s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27173275, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, OV02143263, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Best Brand s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27173275, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 101877, 
oznamuje, že byla nařízena dne 7.8.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.6.2018, 
č.j. 85Cm 1431/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Best Brand s.r.o. v likvidaci OV02143263-
20181227

HABERGEON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27647854, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 27. 12. 2018, 
OV02143259, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost HABERGEON 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000, IČ: 27647854, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 121389, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.7.2018, č.j. 85Cm 1540/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti HABERGEON 
s.r.o. v likvidaci OV02143259-20181227

YellowMedia Creative, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28091604, 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2018, 
OV02143261, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost YellowMedia 
Creative, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 28091604, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 149513, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.6.2018, č.j. 85Cm 1465/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti YellowMedia 
Creative, s.r.o. v likvidaci OV02143261-20181227

GOALINGO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24687901, Broží-
kova 284/8, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, 27. 12. 2018, 
OV02143268, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GOALINGO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brožíkova 284/8, Beroun-Závodí, 266 01 
Beroun, IČ: 24687901, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 166165, oznamuje, že byla nařízena dne 
7.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 25.6.2018, č.j. 85Cm 1453/2018-4. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GOALINGO 
s.r.o. v likvidaci OV02143268-20181227

Vogne Line s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01710915, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 27. 12. 2018, OV02143235, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Vogne Line s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 01710915, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210742, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.5.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.4.2018, 
č.j. 85Cm 806/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Vogne Line s.r.o. v likvidaci OV02143235-
20181227

Ambitious Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02622955, ná-
městí Míru 117/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2018, 
OV02143234, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Ambitious Compa-

ny, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Míru 117/16, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 02622955, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 221475, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.6.2018, č.j. 85Cm 1488/2018-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Ambitious 
Company, s.r.o. v likvidaci OV02143234-20181227

Chaj-Mu s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25058657, Čs. armády 
371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 27. 12. 2018, OV02143233, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Chaj-Mu s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Čs. armády 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 25058657, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 46052, 
oznamuje, že byla nařízena dne 14.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.6.2018, 
č.j. 85Cm 1513/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Chaj-Mu s.r.o. v likvidaci OV02143233-20181227

ISIDOR INVEST , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28997123, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, 
OV02147710, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ISIDOR INVEST , 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 28997123, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 158779, oznamuje, že byla nařízena dne 
26.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.6.2018, č.j. 85Cm 1516/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ISIDOR IN-
VEST , s.r.o. v likvidaci OV02147710-20181227

Tour Logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01862561, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2018, OV02147712, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Tour Logistic s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 01862561, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 212548, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.4.2018, 
č.j. 85Cm 867/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Tour Logistic s.r.o. v likvidaci OV02147712-
20181227

VM INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03606171, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02147716, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost VM INVEST s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03606171, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 233814, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.4.2018, 
č.j. 85Cm 898/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti VM INVEST s.r.o. v likvidaci OV02147716-
20181227

CRAVEN COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03912671, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 27. 12. 2018, 
OV02147717, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CRAVEN COMPA-
NY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 03912671, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 239765, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.7.2018, č.j. 85Cm 2456/2017-9. Likvi-



Konkursní noviny 1/2019 | 94

dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CRAVEN 
COMPANY s.r.o. v likvidaci OV02147717-20181227

STAVOTIP group s.r.o., Likvidace, 28356438, Praha 10 - 
Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 27. 12. 2018, 
OV02138485, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race STAVOTIP group s.r.o., se sídlem Praha 10 - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, IČ: 28356438, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 157404, ozna-
muje, že byla nařízena dne 13.11.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2018, č.j. 
85 Cm 2221/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace STAVOTIP group 
s.r.o. OV02138485-20181227

Tim Lewis Recruitment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27143635, 
Krakovská 1307/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, 
OV02147701, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Tim Lewis Recruit-
ment s.r.o. v likvidaci, se sídlem Krakovská 1307/22, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČ: 27143635, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 99571, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 21.9.2018, č.j. 85Cm 389/2018-
14. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Tim Lewis 
Recruitment s.r.o. v likvidaci OV02147701-20181227

Speed Service partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04178475, 
Okružní 988, Lutyně, 735 14 Orlová, 27. 12. 2018, OV02147703, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Speed Service partner s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Okružní 988, Lutyně, 735 14 Orlová, 
IČ: 04178475, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 62678, oznamuje, že byla nařízena dne 27.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 9.5.2018, č.j. 42Cm 101/2017-9. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Speed Service partner s.r.o. v likvi-
daci OV02147703-20181227

Tepol s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24777871, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 12. 2018, OV02138516, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Tepol s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 24777871, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 173483, oznamuje, že byla nařízena dne 
30.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.10.2018, č.j. 85 Cm 2212/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Tepol s.r.o. v likvidaci OV02138516-20181227

REMURAX TEN a.s. v likvidaci, Likvidace, 27828123, Ostravská 
767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 27. 12. 2018, OV02147706, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost REMURAX TEN a.s. v likvi-
daci, se sídlem Ostravská 767/27, Fryštát, 733 01 Karviná, 
IČ: 27828123, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
B, vložka 3843, oznamuje, že byla nařízena dne 28.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 22.5.2018, č.j. 24Cm 156/2017-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti REMURAX TEN a.s. v likvidaci 
OV02147706-20181227

WILLER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03105199, Sokolovská 
352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, 27. 12. 2018, OV02138502, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace WILLER s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Pra-
ha 9, IČ: 03105199, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 227597, oznamuje, že byla nařízena dne 31.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3.10.2018, č.j. 85 Cm 2219/2018-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace WILLER s.r.o. 
v likvidaci OV02138502-20181227

Midas CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26155613, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02138503, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Midas CZ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 26155613, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 75209, oznamuje, že byla nařízena dne 23.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 26.9.2018, č.j. 85 Cm 2145/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Midas CZ, s.r.o. 
v likvidaci OV02138503-20181227

KREMPO stav, s.r.o., Likvidace, 27113965, Praha 9, Mochovská 
40/478, PSČ 198 00, 27. 12. 2018, OV02147680, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - KREMPO stav, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
KREMPO stav, s.r.o. se sídlem Praha 9, Mochovská 40/478, PSČ 
19800, IČ: 27113965, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97272, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
KREMPO stav, s.r.o. v likvidaci OV02147680-20181227

KOLBO KAP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26118955, Praha 4, Pod 
višňovkou 1662/21, PSČ 140 00, 27. 12. 2018, OV02143272, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: KOLBO KAP, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4, Pod Višňovkou 1662/21, PSČ 140 00 
IČ: 26118955 Společnost KOLBO KAP, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26118955, se sídlem Praha 4, Pod Višňovkou 1662/21, PSČ 
140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 71753, oznamuje, že vstoupila dne 
25.8. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 84 Cm 358/2018-5. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením KOLBO KAP, s.r.o. v likvidaci. 
OV02143272-20181227

Factory Future s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28403622, Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02143300, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Factory Future s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 28403622 Společnost Factory Future s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28403622, se sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 139044, oznamuje, že vstoupila dne 
15. 8. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 7. 2018, č.j. 84 Cm 2200/2017-5. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 

na adrese likvidátora s označením Factory Future s.r.o. v likvidaci. 
OV02143300-20181227

Roxter spol. s r.o., Likvidace, 28199979, Praha 10 - Hostivař, 
Chudenická 1061/26, PSČ 102 00, 27. 12. 2018, OV02147684, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Roxter spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Roxter spol. s r.o. se sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenic-
ká 1061/26, PSČ 10200, IČ: 28199979, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
132336, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Roxter spol. s r.o. v likvidaci OV02147684-
20181227

BLASONAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29371635, Brno, náměstí 
Svobody 93/22, PSČ 602 00, 27. 12. 2018, OV02147693, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní jméno: BLASONAR s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Brno, náměstí Svobody 93/22, PSČ 60200 IČ: 29371635 
Společnost BLASONAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 29371635, se sídlem 
Brno, náměstí Svobody 93/22, PSČ 60200, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
76283, oznamuje, že vstoupila dne 20. 7. 2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 4. 6. 2018, 
č.j. 1 Cm 48/2018-12. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením 
BLASONAR s.r.o. v likvidaci. OV02147693-20181227

SANEKS TRADE ČR družsto, Likvidace, 27874427, Praha 8, 
Hnězdenská 767/4, PSČ 181 00, 27. 12. 2018, OV02147670, 
Společnost SANEKS TRADE ČR družsto, IČ: 27874427 oznamu-
je, že vstoupila dne 18. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02147670-20181227

INPO LAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26816962, Farní náměstí 
51, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 27. 12. 2018, OV02147733, 
Společnost INPO LAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 26816962, sídlem 
Farní náměstí 51, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, byla usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 9. 10. 2018, č. j. 8 Cm 
198/2018-13, které nabylo právní moci dne 16. 11. 2018, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš 
Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-
Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02147733-20181227

Zuriganda royal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29394945, Staré 
Město - Staré Město, Na Zbytkách 83, PSČ 738 01, 27. 12. 
2018, OV02147732, Společnost Zuriganda royal s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29394945, sídlem Staré Město - Staré Město, Na Zbytkách 
83, PSČ 73801, byla usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 18. 10. 2018, č. j. 28 Cm 182/2018 - 25, které nabylo 
právní moci dne 21. 11. 2018, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02147732-20181227

Chestnut Properties s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27609995, 
Praha 5 – Stodůlky, Archeologická 1884, PSČ 155 00, 27. 12. 
2018, OV02152215, Společnost Chestnut Properties s.r.o., 
IČ: 27609995, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Archeologická 1884, 
PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 118687 tímto oznamuje, že na základě usnesení 



Konkursní noviny 1/2019 | 95

Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1985/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 26. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02152215-20181227

SAVANA BM Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25067478, 
Praha 10 – Vršovice, 28. pluku 119/33, PSČ 100 00, 27. 12. 
2018, OV02152217, Společnost SAVANA BM Praha, s.r.o., 
IČ: 25067478, se sídlem Praha 10 – Vršovice, 28. pluku 119/33, 
PSČ 100 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 46803 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 19. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1060/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 28. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02152217-20181227

L.S.P. realita s.r.o. , Likvidace, 62968009, 257 23 Přestavlky 
u Čerčan č.p.13, 27. 12. 2018, OV02147727, Rozhodnutím je-
diného společníka v působnosti valné hromady ze dne 9.5.2018 
byla společnost zrušena s likvidací ke dni 9.5.2018 a jmenován li-
kvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02147727-20181227

MULTIFEN spol. s r.o., Likvidace, 61467561, Na Loužku 1880/8, 
150 00 Praha 5, 27. 12. 2018, OV02182548, MULTIFEN spol. 
s r.o., IČ: 61467561, se sídlem Na Loužku 1880/8, 150 00 Praha 
5, oznamuje, že dne 30.11.2018 došlo ke zrušení společnosti 
a vstupu společnosti do likvidace. Likvidátor společnosti vyzý-
vá věřitele, aby písemně přihlásili své pohledávky do likvidace, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. Voleský a partneři, v.o.s. Viktora 
Huga 468/11, 150 00 Praha 5 volesky@volesky.cz OV02182548-
20181227

Bytové družstvo LÍPA, Likvidace, 14802813, Dobříš, Dukelské 
nám. 126, PSČ 263 01, 27. 12. 2018, OV02182540, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Bytové družstvo LÍPA do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - By-
tové družstvo LÍPA, se sídlem Dobříš, Dukelské nám. 126, PSČ 
26301, IČ: 14802813, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 620, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bytové 
družstvo LÍPA v likvidaci OV02182540-20181227

COUNTRY CLUB KARLÍN spol.s r.o., Likvidace, 61056308, 
Seifertova 573/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, 
OV02152232, Oznámení o vstupu právnické osoby – COUNT-
RY CLUB KARLÍN spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - COUNTRY CLUB KARLÍN 
spol.s r.o. se sídlem Seifertova 573/11, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 61056308, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43931, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor COUNTRY CLUB KARLÍN spol.s r.o. v likvidaci 
OV02152232-20181227

2B - REALISTIC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27456145, 
Praha 4 – Nusle, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 27. 12. 
2018, OV02152220, Společnost 2B - REALISTIC spol. s r.o., 
IČ: 27456145, se sídlem Praha 4 – Nusle, Kloboučnická 1425/13, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 116540, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2128/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02152220-20181227

BASIC CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26734371, Praha 4, 
U Pernštejnských 6/5, PSČ 140 00, 27. 12. 2018, OV02152225, 
Společnost BASIC CZ s.r.o., IČ: 26734371, se sídlem Praha 4, 
U Pernštejnských 6/5, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90383, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 
2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2226/2017 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152225-20181227

BMT-10 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26138778, Praha 4, Marol-
dova 1429/11, PSČ 140 45, 27. 12. 2018, OV02152224, Společ-
nost BMT-10 s.r.o., IČ: 26138778, se sídlem Praha 4, Maroldova 
1429/11, PSČ 140 45, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 73630 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 2308/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 13. 8. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152224-20181227

Družstvo PRAPOS v likvidaci, Likvidace, 00499919, Praha 8 – 
Karlín, Pernerova 39/3, PSČ 186 00, 27. 12. 2018, OV02152221, 
Společnost Družstvo PRAPOS, IČ: 00499919, se sídlem Praha 
8 – Karlín, Pernerova 39/3, PSČ 186 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 189 tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 420/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152221-20181227

Arancho Doc Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26473305, Máchova 439/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 
12. 2018, OV02152248, Společnost Arancho Doc Czech Re-
public s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 2, Máchova 439/27, 
IČ: 26473305, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84503, tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 29.11.2018 byla společnost zrušena s likvida-
cí ke dni 29.11.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
paní Lucie Václavíková. Vstup společnosti do likvidace a osoba 
likvidátora již byly na základě pravomocného usnesení Městské-
ho soudu v Praze zapsány do obchodního rejstříku. Ve smyslu 
ustanovení § 73 obchodního zákoníku, zákona č. 513/1991 Sb., 
v platném znění, se tímto vyzývají věřitelé či jiné osoby a dotče-
né instituce, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají 
vůči jmenované společnosti. OV02152248-20181227

Mýtinka z.s. v likvidaci, Likvidace, 22727949, Nad Palouč-
kem 1716, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 27. 12. 2018, 
OV02152250, Rozhodnutím mimořádné valné hromady zapsa-

ného spolku Mýtinka ze dne 4. října 2018 byl spolek Mýtinka 
z.s., se sídlem Nad Paloučkem 1716, Beroun-Město, 266 01 Be-
roun, zrušen s likvidací, a to ke dni 31.12.2018. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV02152250-20181227

International Art School Harmony, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28939573, Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 1069/7, PSČ 169 00, 
27. 12. 2018, OV02182562, Společnost International Art School 
Harmony, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 6 - Břevnov, Bělohor-
ská 1069/7, PSČ 16900, IČ: 28939573 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 154468 
oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Jana Palicová, nar. 14.07.1979, by-
tem třída T.G. Masaryka 1520, 413 01 Roudnice nad Labem. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně na adresu třída T.G. Masa-
ryka 1520, 413 01 Roudnice nad Labem a na emailovou adresu 
janinka.245@seznam.cz. OV02182562-20181227

INTERNATIONAL PATCHLAND SYSTEM s.r.o., Likvidace, 
24813656, 17. listopadu 1197, 293 01 Mladá Boleslav, 27. 12. 
2018, OV02182529, Likvidátor společnosti INTERNATIONAL 
PATCHLAND SYSTEM s.r.o., se sídlem 17. listopadu 1197, 
293 01 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 176670, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 948/2018-6 dne 24.07.2018, které nabylo právní moci 
dne 04.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02182529-20181227

PEKTORAL s.r.o., Likvidace, 24661511, Nušlova 2281, 158 00 
Praha 5-Stodůlky, 27. 12. 2018, OV02182531, Likvidátor společ-
nosti PEKTORAL s.r.o., se sídlem Nušlova 2281/27, 158 00 Pra-
ha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 164224, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1175/2018-5 
dne 09.10.2018, které nabylo právní moci dne 17.11.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02182531-20181227

PRUPOSU s.r.o., Likvidace, 28004400, Petržílkova 2570/25, 
158 00 Praha 5-Stodůlky, 27. 12. 2018, OV02182532, Likvidá-
tor společnosti PRUPOSU s.r.o., se sídlem Petržílkova 2570/25, 
158 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 177621, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 cm 1133/2018-7 dne 25.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 24.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02182532-20181227

GOLDEN ESTATE s.r.o., Likvidace, 25718771, Praha 4, ul. 
Hurbanova 1180/28, 27. 12. 2018, OV02182538, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – GOLDEN ESTATE s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GOL-
DEN ESTATE s.r.o., se sídlem Praha 4, ul. Hurbanova 1180/28, 
IČ: 25718771, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64022, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GOLDEN ESTATE 
s.r.o. v likvidaci OV02182538-20181227

NDSC odbytové družstvo, Likvidace, 27178480, Praha 7 - Holešo-
vice, U topíren 860/2, PSČ 170 00, 27. 12. 2018, OV02182539, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - NDSC odbytové družstvo 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - NDSC odbytové družstvo, se sídlem Praha 7 - Holešovi-
ce, U topíren 860/2, PSČ 170 00, IČ: 27178480, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, 
vložka 6133, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 



Konkursní noviny 1/2019 | 96

Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor NDSC odbytové družstvo v likvidaci 
OV02182539-20181227

Šajanka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27219364, Kotojedy 110, 
767 01 Kroměříž, 27. 12. 2018, OV02182525, Obchodní jméno: 
Šajanka, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kotojedy 110, 767 01 Kroměříž 
IČ: 27219364 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, oddíl C, vložka 60806 Společnost Šajanka, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27219364, oznamuje, že vstoupila dne 8.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02182525-20181227

Lismart, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25629476, U mlýna 2305/22, 
141 00 Praha 4 - Záběhlice, 27. 12. 2018, OV02182549, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Lismart, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: U mlýna 
2305/22, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, IČ: 25629476, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 56219, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 
84 Cm 452/2018, které nabylo právní moci dne 27.07.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02182549-20181227

METROPC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27567010, Praha 8 - Kar-
lín, Pobřežní 78/34, PSČ 186 00, 27. 12. 2018, OV02152204, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 40/2015- 11 
ze dne 4.10.2018 byla společnost METROPC s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27567010, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 78/34, PSČ 
18600 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02152204-20181227

Ferum Trade Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28530802, Praha 
3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 27. 12. 2018, 
OV02152206, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2161/2018 - 3 ze dne 27.9.2018 byla společnost Ferum Trade 
Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28530802, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 13083 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02152206-
20181227

Řeholní komunita Sester sv. Josefa z Lyonu, Likvidace, 04322631, 
nám. 17. listopadu 350/4, 360 05 Karlovy Vary – Rybáře, 27. 
12. 2018, OV02152251, Druhé oznámení o zrušení evidova-
né právnické osoby s likvidací s výzvou pro věřitele Likvidátor 
evidované právnické osoby Řeholní komunita Sester sv. Josefa 
z Lyonu, v likvidaci IČ: 04322631, se sídlem nám. 17. listopa-
du 350/4, 360 05 Karlovy Vary – Rybáře zapsané v Rejstříku 
evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury 
ČR pod č. 8/3-68/2015-47462, oznamuje a zveřejňuje, že tato 
evidovaná právnická osoba vstoupila dnem 22.11.2018 do likvi-
dace a jejím likvidátorem byl jmenován pan Tomáš Petrůj, nar. 
24. 05. 1974, trvale bytem Trojská 788/66, 182 00 Praha 8. 
Likvidátor Řeholní komunity Sester sv. Josefa z Lyonu, v likvidaci 
nyní vyzývá věřitele evidované právnické osoby ve smyslu § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, aby přihlá-
sili u likvidátora své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců po zveřejnění 
posledního (druhého) oznámení o zrušení evidované právnické 
osoby s likvidací. Tomáš Petrůj, likvidátor Řeholní komunita Ses-
ter sv. Josefa z Lyonu, v likvidaci OV02152251-20181227

EAST EUROPE INTERNATIONAL CZECH REPUBLIC Ltd.,sp-
olečnost s ručením omezeným, Likvidace, 64942341, Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 27. 12. 2018, OV02152234, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EAST EUROPE INTERNA-
TIONAL CZECH REPUBLIC Ltd.,společnost s ručením omezeným 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 

osoby - EAST EUROPE INTERNATIONAL CZECH REPUBLIC 
Ltd.,společnost s ručením omezeným se sídlem Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 64942341, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 42376, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EAST EUROPE INTERNATIONAL CZECH 
REPUBLIC Ltd.,společnost s ručením omezeným v likvidaci 
OV02152234-20181227

ASHRAFI INTERNATIONAL s.r.o., Likvidace, 26154145, Praha 
9, Habartická 497/54, 27. 12. 2018, OV02152235, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ASHRAFI INTERNATIONAL s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ASHRAFI INTERNATIONAL s.r.o. se sídlem Praha 9, Ha-
bartická 497/54, IČ: 26154145, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75071, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ASHRAFI INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci 
OV02152235-20181227

AESKULAP, První zdravotnická společnost v Čechách, spol. s r.o. 
, Likvidace, 49712641, Praha 3, Olšanská 7/2666, PSČ 130 00, 
27. 12. 2018, OV02152237, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - AESKULAP, První zdravotnická společnost v Čechách, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní právnické osoby - AESKULAP, První zdravotnická společnost 
v Čechách, spol. s r.o. se sídlem Praha 3, Olšanská 7/2666, PSČ 
13000, IČ: 49712641, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23139, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AESKULAP, První zdravotnická společnost v Čechách, spol. s r.o. 
v likvidaci OV02152237-20181227

Pavla Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25797239, Praha 3 
– Žižkov, Víta Nejedlého 445/17, PSČ 130 00, 27. 12. 2018, 
OV02152212, Společnost Pavla Bohemia s.r.o., IČ: 25797239 se 
sídlem Praha 3 – Žižkov, Víta Nejedlého 445/17, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
71132 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 30. 4. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 373/2018 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 26. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02152212-20181227

S.K.FOREST, spol.s r.o., Likvidace, 25612875, Praha 9, Bohušo-
vická 542/3, 27. 12. 2018, OV02152238, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - S.K.FOREST, spol.s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - S.K.FOREST, 
spol.s r.o. se sídlem Praha 9, Bohušovická 542/3, IČ: 25612875, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 54819, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 

občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor S.K.FOREST, spol.s 
r.o. v likvidaci OV02152238-20181227

KAMPEN INVEST s.r.o., Likvidace, 28770676, 544 74 Horní 
Brusnice 44, 27. 12. 2018, OV02152252, Likvidátor společnosti 
KAMPEN INVEST s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 231/2018-8 ze dne 
14.11.2018 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. 
Uvedeným usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti 
JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se 
sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). 
OV02152252-20181227

BUILDING CONSTRUCTION HK s.r.o., Likvidace, 28796098, 
Eliščino nábřeží 777/5, 500 03 Hradec Králové, 27. 12. 2018, 
OV02152253, Likvidátor společnosti BUILDING CONSTRUCTI-
ON HK s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Hradci Králové č.j. 49 Cm 214/2018-12 ze dne 14.11.2018 
bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným 
usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti JUDr. Evu 
Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se sídlem U Sta-
dionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva 
Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV02152253-
20181227

VB Mosty s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28005236, tř. Čs. odboje 
161, 330 03 Chrást u Plzně, 27. 12. 2018, OV02182533, Společ-
nost VB Mosty s.r.o. v likvidaci, IČ: 28005236, sídlo: tř. Čs. Od-
boje 161, 330 03 Chrást u Plzně, oznamuje, že dne 03.09.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Soňa 
Ulčová. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV02182533-20181227

ZRP Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01828720, Vejvanovského 
468/10, 767 01 Kroměříž, 27. 12. 2018, OV02182524, Obchodní 
jméno: ZRP Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vejvanovského 468/10, 
767 01 Kroměříž IČ: 01828720 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79544 Spo-
lečnost ZRP Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 01828720 oznamuje, že 
vstoupila dne 22.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kro-
měříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02182524-20181227

KOMPLETE SERVICES s.r.o., Likvidace, 26765454, Praha 9 - 
Běchovice, Podnikatelská 553 - budova B2, PSČ 190 11, 27. 
12. 2018, OV02182536, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- KOMPLETE SERVICES s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - KOMPLETE SERVICES s.r.o., 
se sídlem Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 553 - budova B2, 
PSČ 190 11, IČ: 26765454, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92222, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
KOMPLETE SERVICES s.r.o. v likvidaci OV02182536-20181227

ITNA s.r.o., Likvidace, 26399067, Praha 6, Vlastina 850/36, PSČ 
160 00, 27. 12. 2018, OV02182535, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - ITNA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - ITNA s.r.o., se sídlem Praha 6, 
Vlastina 850/36, PSČ 160 00, IČ: 26399067, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 165039, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 



Konkursní noviny 1/2019 | 97

této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ITNA s.r.o. v likvidaci OV02182535-20181227

metal J+V, s.r.o., Likvidace, 25775162, Kladno, J. Hory 671, PSČ 
272 01, 27. 12. 2018, OV02182542, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – metal J+V, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - metal J+V, s.r.o., se sídlem 
Kladno, J. Hory 671, PSČ 272 01, IČ: 25775162, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 69110, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor metal J+V, s.r.o. v likvidaci OV02182542-
20181227

International tools renting company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27460240, Praha 1, Národní 28, PSČ 110 00, 27. 12. 2018, 
OV02182557, Likvidátor společnosti International tools renting 
company s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Národní 28, PSČ 11000, 
IČ: 27460240, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 113671 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02182557-20181227

Korter s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28894626, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské nám. 2074/37, PSČ 110 00, 27. 12. 2018, 
OV02182558, Likvidátor společnosti Korter s.r.o. v likvidaci, 
Praha 1 - Nové Město, Václavské nám. 2074/37, PSČ 11000, 
IČ: 28894626, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 151605 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02182558-20181227

P.E.A. COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28493184, Praha 
10 - Záběhlice, Mikanova 3260/1, PSČ 106 00, 27. 12. 2018, 
OV02182556, Likvidátor společnosti P.E.A. COMPANY s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 10 - Záběhlice, Mikanova 3260/1, PSČ 10600, 
IČ: 28493184, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 145600 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02182556-20181227

LEEROY Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24157180, Hybern-
ská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, 
OV02182561, Společnost LEEROY Trade s.r.o. byla rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 8. 11.2018 zrušena s likvidací ke dni 
8. 11.2018. Společnost vstoupila do likvidace dnem 8.11.2018. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
LEEROY Trade s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti LEEROY Trade s.r.o. v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností LEEROY Trade s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). Mgr. Lubomír Suda, likvidátor LEEROY Trade 
s.r.o. v likvidaci OV02182561-20181227

EGERIUS Group, a. s., Konkurz, Konkurz - zrušení, 62618113, 
Svobody 547/19, 350 02, Cheb, 27. 12. 2018, OV02182584, č. j. 
29 K 23/2003 - 1307 Krajský soud v Plzni rozhodl samosoudkyní 
Mgr. Ivanou Žánovou v konkursní věci úpadce: EGERIUS Group, 

a. s., IČ: 62618113, se sídlem Svobody 547/19, 350 02, Cheb 
takto: I. Konkurz úpadce EGERIUS Group a. s., IČ: 62618113, se 
sídlem Svobody 547/19, Cheb, 320 00, se ruší po splnění rozvr-
hového usnesení. II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu 
nákladů řízení. III. Soud ukládá správci konkurzní podstaty, aby 
ke dni zrušení konkurzu uzavřel účetní knihy, sestavil účetní zá-
věrku a informoval soud o splnění této povinnosti bez zbytečné-
ho odkladu. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15 dnů ode dne jeho doručení jeho písemného vyhotovení, 
a to k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu 
v Plzni. Plzeň 19. 12. 2018 Mgr. Ivana Žánová v. r. samosoudkyně 
OV02182584-20181227

ABOJA Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27960056, Na Královce 
508/3, 101 00 Praha - 10 Vršovice, 27. 12. 2018, OV02147721, 
Společnost ABOJA Group, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02147721-20181227

Afric-Bohemia consult s.r.o., Likvidace, 26156466, Sojovická 
247/24, Praha - Kbely, PSČ 197 00, 27. 12. 2018, OV02138455, 
Společnost Afric-Bohemia consult s.r.o., IČ: 26156466, se síd-
lem Sojovická 247/24, Praha-Kbely, PSČ 197 00 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenovaný Mgr. Petr 
Zapletal, se sídlem Kodaňská 558/25, Praha 10- Vršovice, PSČ 
101 00. Věřitelé nechť přihlásí své pohledávky ve lhůtě ne delší 3 
měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV02138455-
20181227

HP `90, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46358897, Pražská 
12/25, Hořovice, PSČ 268 01, 27. 12. 2018, OV02143302, Spo-
lečnost HP `90, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Pražská 12/25, 
268 01 Hořovice, IČ: 46358897 oznamuje, že dne 1.9.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese JUDr. Alena Von-
dráková, advokátka, Advokátní kancelář Karlovo náměstí 292/14, 
120 00 Praha 2. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy HP `90, spol. s r.o. v likvidaci. OV02143302-20181227

COMIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26209772, Hostivice, Pro-
střední 852, PSČ 253 01, 27. 12. 2018, OV02143291, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
COMIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hostivice, Prostřední 852, PSČ 
25301 IČ: 26209772 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79961 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti COMIS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26209772, Hostivice, Prostřední 852, PSČ 25301, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02143291-20181227

LESOIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29095671, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 27. 12. 2018, OV02143287, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LESOIL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6 IČ: 29095671 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 210799 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
LESOIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 29095671, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143287-20181227

DELTAKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60733012, Praha 4, Antala 
Staška 1565/30, PSČ 140 02, 27. 12. 2018, OV02143307, Spo-
lečnost DELTAKO s.r.o. v likvidaci, IČ: 60733012 byla usnesením 
Městského soudu v Praze 22.11.2011, č.j. 71 Cm 81/2011-11 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Buďveselová, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu 
likvidátorky likvidace@advokb.cz nebo na adresu sídla likvidátor-
ky: Mgr. Kateřina Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 
2. OV02143307-20181227

CONBRASCA Trade a.s. v likvidaci, Likvidace, 26707209, 
Praha 4, Pod Terebkou 1159/10, PSČ 140 00, 27. 12. 2018, 
OV02143304, Společnost CONBRASCA Trade a.s. v likvidaci, 
IČ: 26707209 byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 

12.6.2012 č.j. 71 Cm 70/2012-7 zrušena s likvidací. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@advokb.
cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina Buďveselová, 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02143304-20181227

VALSYNG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28162081, Mírová 473/33, 
289 24 Milovice , 27. 12. 2018, OV02138464, Likvidátor ob-
chodní společnosti VALSYNG s.r.o. v likvidaci, IČ: 28162081, se 
sídlem: Mírová 473/33, 289 24 Milovice, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vlož-
ce 129705 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Spo-
lečnost byla usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2322/2017-5 ze dne 13. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 
16. 5. 2018, zrušena s likvidací. Likvidátorem Společnosti byl 
ustanoven Mgr. Jakub Hartman, se sídlem: Brno, Veveří 456/9, 
PSČ 602 00. Likvidátor Společnosti vyzývá věřitele Společnosti, 
aby ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku písemně 
uplatnili u likvidátora Společnosti na adrese Mgr. Jakub Hart-
man, likvidátor VALSYNG s.r.o. v likvidaci, Veveří 456/9, 602 00 
Brno, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora, ID: 
h3siwrw, veškeré své pohledávky, a to do tří (3) měsíců od dru-
hého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. 
OV02138464-20181227

UNITABÁK, s.r.o., Likvidace, 29183448, Moravská 78, 688 01 
Uherský Brod, 27. 12. 2018, OV02143273, Obchodní korporace 
UNITABÁK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29183448, se sídlem Moravská 
78, 688 01 Uherský Brod, zapsána do obchodního rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63903 oznamuje 
všem věřitelům, že pravomocným Usnesením KS v Brně ze dne 
24.2.2016, č.j. 1 Cm 96/2014-5 bylo rozhodnuto o zrušení ob-
chodní korporace UNITABÁK, s.r.o. s likvidací a byl ustanoven 
likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, 
se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Sou-
časně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Mirosla-
va Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo 
do datové schránky likvidátorky. OV02143273-20181227

DŘEVONÁSADY H H, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64508579, 
Hradčovice, ZOD Poolšaví Havřice, okres Uherské Hradiště, PSČ 
687 33, 27. 12. 2018, OV02143275, Obchodní korporace DŘE-
VONÁSADY H H, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64508579, se síd-
lem ZOD Poolšaví Havřice 57, PSČ: 68733, Hradčovice, zapsána 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 22775 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným 
Usnesením KS v Brně ze dne 23.3.2016, č.j. 1 Cm 2/2015-5 bylo 
rozhodnuto o zrušení obchodní korporace DŘEVONÁSADY H 
H, spol. s r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, 
kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské 
Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni 
všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátorky. OV02143275-20181227

Restaurace Hrádeček Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04250893, 
Perštejnská 325/9, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 27. 12. 2018, 
OV02143256, Společnost Restaurace Hrádeček Praha s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 04250893, se sídlem Perštejnská 325/9, Dolní 
Chabry, 184 00 Praha 8, oddíl C 244779 vedená u Městského 
soudu v Praze, Oznámení o vstupu společnosti Restaurace Hrá-
deček Praha s.r.o. do likvidace. Společnost Restaurace Hrádeček 
Praha s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 04250893, se sídlem Perštejnská 
325/9, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, oddíl C 244779 vedená 
u Městského soudu v Praze, oznamuje, že dne 27.11.2018 roz-
hodla valná hromada společnosti o zrušení společnosti s likvidací 
a vstupu do likvidace k 01.12.2018. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Jana Kusáková, dat.nar.13.03.1966, bytem Pra-
ha 3, Kunešova 2652/16, PSČ: 130 00. Likvidátorka v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje tedy vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky, (popř. uplatnili jiná práva), a to písemně 
v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na výše uvedené adrese likvidátorky. 
Likvidátorka dále vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě a stejným způsobem sdělili likvidátorce údaje o majetku 
výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uve-
dené společnosti, u kterých by bylo případně možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02143256-20181227

ELWEI s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63483238, Popelákova 
2315/8, Líšeň, 628 00 Brno, 27. 12. 2018, OV02138450, Ob-
chodní společnost ELWEI s.r.o., IČ: 63483238, vstoupila dnem 
29. 11. 2018 do likvidace. Vyzýváme všechny věřitele této spo-



Konkursní noviny 1/2019 | 98

lečnosti, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidá-
tora společnosti na adrese: ELWEI s.r.o., v likvidaci, Popelákova 
2315/8, 628 00 BRNO OV02138450-20181227

CYBERTEX CZ, s.r.o., Likvidace, 27173941, Praha 9, Kostelec-
ká 879, PSČ 196 00, 27. 12. 2018, OV02147686, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - CYBERTEX CZ, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
CYBERTEX CZ, s.r.o. se sídlem Praha 9, Kostelecká 879, PSČ 
19600, IČ: 27173941, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101921, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
CYBERTEX CZ, s.r.o. v likvidaci OV02147686-20181227

SYVER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28678753, Ústí nad Labem, 
Winstona Churchilla 2022/10, PSČ 400 01, 27. 12. 2018, 
OV02138466, Oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem dne 24. 10. 2018 vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor JUDr. Břetislav Koman, se sídlem Praha 7, 
Bubenská 25, PSČ 170 00, vyzývá věřitele společnosti a jiné do-
tčené osoby, aby přihlásily své pohledávky či jiná práva, ve lhů-
tě do 3 měsíců od tohoto zveřejnění, na adrese likvidátora. 
OV02138466-20181227

Spolek přátel stavebky, Likvidace, 02421615, Pražská 931, 547 01 
Náchod, 27. 12. 2018, OV02147668, Obchodní jméno: Spolek 
přátel stavebky (v likvidaci) Sídlo: Pražská 931, 547 01 Náchod 
IČ: 02421615 Společnost Spolek přátel stavebky oznamuje, že 
vstoupila dne 5. prosince 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Martina Jarolímková, Bražecká 94, 547 01 Ná-
chod,  mail: jarolimkovamartina@soanachod.cz. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02147668-20181227

D.L. SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25757130, Dě-
kanská vinice I 813/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2018, 
OV02138510, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race D.L. SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Děkanská 
vinice I 813/6, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25757130, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 67479, oznamuje, 
že byla nařízena dne 24.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.9.2018, č.j. 85 Cm 
2139/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace D.L. SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02138510-20181227

HELGA PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26139472, Pra-
ha 3 - Žižkov, Koněvova 651/22, PSČ 130 02, 27. 12. 2018, 
OV02138472, Likvidátor společnosti HELGA PRAGUE s.r.o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Koněvova 651/22, PSČ 13002, 
IČ: 26139472, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 73704 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02138472-20181227

PRT-progressive technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25081241, Krymská 287/19, Vršovice, 101 00 Praha 10, 27. 
12. 2018, OV02138477, Likvidátor společnosti PRT-progressive 
technologies s.r.o. v likvidaci, Krymská 287/19, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 25081241, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 48014 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02138477-20181227

Elmipersonál s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02894980, Krakovská 
583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, OV02138490, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Elmipersonál s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 02894980, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 225170, oznamuje, že byla nařízena dne 13.11.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.10.2018, č.j. 85 Cm 2353/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Elmipersonál s.r.o. 
v likvidaci OV02138490-20181227

HAMERFEST COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24263451, 
Praha 8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 27. 12. 2018, 
OV02138488, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
HAMERFEST COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 - 
Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 18000, IČ: 24263451, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 198634, ozna-
muje, že byla nařízena dne 11.10.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.8.2018, č.j. 
85 Cm 1813/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace HAMERFEST COMPANY 
s.r.o. v likvidaci OV02138488-20181227

J.R.K.K., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04270037, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2018, OV02138512, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace J.R.K.K., s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 04270037, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 245034, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.10.2018, 
č.j. 85 Cm 2192/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace J.R.K.K., s.r.o. v likvidaci 
OV02138512-20181227

King stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24310280, Tuchoměřice, 
Ke Statenicům 28, PSČ 252 67, 27. 12. 2018, OV02138492, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace King stav s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Tuchoměřice, Ke Statenicům 28, PSČ 25267, 
IČ: 24310280, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 195357, oznamuje, že byla nařízena dne 13.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1.10.2018, č.j. 85 Cm 2189/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace King stav s.r.o. 
v likvidaci OV02138492-20181227

LEVSTAHL s.r.o., Likvidace, 25778986, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 12. 2018, OV02138493, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LEVSTAHL s.r.o., 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 25778986, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 69461, oznamuje, že byla nařízena dne 17.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.2.2018, č.j. 85 Cm 2421/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace LEVSTAHL s.r.o. 
OV02138493-20181227

JIKO cz spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27230775, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02143237, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-

hlášení pohledávek: Společnost JIKO cz spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27230775, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 106228, 
oznamuje, že byla nařízena dne 6.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2018, 
č.j. 85Cm 1203/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti JIKO cz spol. s r.o. v likvidaci OV02143237-
20181227

ORIENTAL PEARL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25682814, Praha 
6, Kralupská 114/32, 27. 12. 2018, OV02143238, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost ORIENTAL PEARL s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 6, Kralupská 114/32, IČ: 25682814, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 60841, oznamuje, že byla naříze-
na dne 11.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7.6.2018, č.j. 85Cm 1263/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ORIENTAL 
PEARL s.r.o. v likvidaci OV02143238-20181227

STAZEKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27060454, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 12. 2018, OV02143243, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost STAZEKO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 27060454, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 93383, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.6.2018, 
č.j. 85Cm 1427/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti STAZEKO s.r.o. v likvidaci OV02143243-
20181227

Potápěčská záchranná služba Pastviny v likvidaci, Likvidace, 
26662418, Dvorská 605, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun, 
27. 12. 2018, OV02138521, Společnost Potápěčská záchranná 
služba Pastviny v likvidaci, se sídlem Dvorská 605, Žichlínské 
Předměstí, 563 01 Lanškroun, IČ: 26662418, oznamuje, že 
vstoupila dnem 1. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována paní Mgr. Helena Ravlyková, Hoděšovická 2035/7, Nový 
Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, u této osoby a na této adrese: 
JUDr. Ladislav Hostýnek, advokát, Komenského 160, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, nejpozději do 30. 4. 2019. OV02138521-20181227

TRANSalliance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02092913, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02143266, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost TRANSalliance s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 02092913, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 214218, oznamuje, že byla nařízena dne 16.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.6.2018, č.j. 85Cm 1449/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti TRANSalliance s.r.o. v likvidaci 
OV02143266-20181227

PNEUHELI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24851493, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2018, OV02138494, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PNEUHELI s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 24851493, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 201650, oznamuje, že byla nařízena dne 24.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.9.2018, č.j. 85 Cm 2126/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 



Konkursní noviny 1/2019 | 99

tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace PNEUHELI s.r.o. 
v likvidaci OV02138494-20181227

REINS CZ s.r.o., Likvidace, 64361799, K Žižkovu 809/7, Vyso-
čany, 190 00 Praha 9, 27. 12. 2018, OV02147689, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - REINS CZ s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - REINS CZ 
s.r.o. se sídlem K Žižkovu 809/7, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČ: 64361799, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76846, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor REINS 
CZ s.r.o. v likvidaci OV02147689-20181227

Gloriette Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05435978, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 27. 12. 2018, OV02143236, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Gloriette Czech s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 05435978, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 263611, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.6.2018, 
č.j. 85Cm 1446/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Gloriette Czech s.r.o. v likvidaci OV02143236-
20181227

RAFA PRAHA CZ s.r.o., Likvidace, 25777700, Bryksova 1061/40, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 27. 12. 2018, OV02147685, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – RAFA PRAHA CZ s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
RAFA PRAHA CZ s.r.o. se sídlem Bryksova 1061/40, Černý Most, 
198 00 Praha 9, IČ: 25777700, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69341, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RAFA PRAHA CZ s.r.o. v likvidaci OV02147685-20181227

EVROPSKÁ PRÁCE, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28510143, 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, 
OV02147711, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost EVROPSKÁ PRÁ-
CE, spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 28510143, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 146833, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.3.2018, č.j. 85Cm 778/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti EVROPSKÁ 
PRÁCE, spol. s.r.o. v likvidaci OV02147711-20181227

DISTONERE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28962397, Praha 2, Bě-
lehradská 568/92, PSČ 120 00, 27. 12. 2018, OV02147715, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost DISTONERE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 2, Bělehradská 568/92, PSČ 12000, IČ: 28962397, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 156177, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2018, 
č.j. 85Cm 421/2018-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-

to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti DISTONERE s.r.o. v likvidaci OV02147715-
20181227

X.X.A.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26712768, Praha 4, Mařat-
kova 918, PSČ 142 00, 27. 12. 2018, OV02138508, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace X.X.A.O. s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4, Mařatkova 918, PSČ 14200, IČ: 26712768, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 89004, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2018, 
č.j. 85 Cm 2251/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace X.X.A.O. s.r.o. v likvidaci 
OV02138508-20181227

IS Sportinvest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28061241, Praha 4, 
Na Strži 1702/65, PSČ 140 62, 27. 12. 2018, OV02147723, IS 
Sportinvest s.r.o. v likvidaci IČ: 28061241 Sídlo: Praha 4, Na Strži 
1702/65, PSČ 14062 Společnost IS Sportinvest s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 14062, IČ: 28061241, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddíle C, vložce 143407 (dále jen „společnost“) ozna-
muje, že společnost byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediné-
ho společníka ze dne 17.10.2018 s účinností ke dni 01.11.2018 
a k témuž dni vstoupila do likvidace. Společnost tímto v souladu 
s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá 
své věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
ve lhůtě do 10.04.2019 přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
na následující adrese: Z/C/H Legal v.o.s., advokátní kancelář, Ná-
rodní 973/41, 110 00 Praha 1 – Staré Město. JUDr. Jiří Ctibor, 
LL.M., Ph.D. likvidátor společnosti OV02147723-20181227

PROF-GRANT 2P s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28953860, 106 
00 Praha 10, Záběhlice, Záběhlická 1721/41, 27. 12. 2018, 
OV02143252, Společnost PROF-GRANT 2P s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem: 106 00 Praha 10, Záběhlice, Záběhlická 1721/41, 
IČ: 28953860 oznamuje, rozhodnutí o zrušení s likvidací a povo-
lání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky 
u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02143252-
20181227

AHF Náchod o.s. v likvidaci, Likvidace, 22864032, Bílá 1974, 
Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod, 27. 12. 2018, 
OV02143306, Oznámení o likvidaci: Název: AHF Náchod o.s. 
v likvidaci Sídlo: Bílá 1974, Staré Město nad Metují, 547 01 
Náchod IČ: 22864032 Spolek AHF Náchod o.s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 26. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 383/5, 
500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvi-
dátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidovaného 
spolku. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
rovněž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvidova-
ného spolku, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV02143306-20181227

Lidové bytové družstvo v Trutnově v likvidaci, Likvidace, 
00056065, Polská 22, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov, 27. 
12. 2018, OV02143305, Oznámení o likvidaci: Obchodní fir-
ma: Lidové bytové družstvo v Trutnově v likvidaci Sídlo: Polská 
22, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov IČ: 00056065 Obchodní 
korporace Lidové bytové družstvo v Trutnově v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 22. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 383/5, 
500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby 
likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvi-
dované společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02143305-20181227

KVINTA plus s.r.o., Likvidace, 61327212, Kosmonautů 571/1, 
Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 27. 12. 2018, OV02147718, 
Oznámení vstupu společnosti KVINTA plus s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61327212, sídlem Kosmonautů 571/1, Bukov, 400 01 Ústí 
nad Labem do likvidace. Obchodní společnost KVINTA plus s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 61327212, sídlem Kosmonautů 571/1, Bukov, 

400 01 Ústí nad Labem zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7111, 
oznamuje, že dne 22. 10. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle 
§ 198 č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV02147718-20181227

SIRIANA s.r.o. , Likvidace, 25701801, Praha 9-Prosek, Teplická 
270/40, PSČ 190 00, 27. 12. 2018, OV02147687, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - SIRIANA s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SIRIANA 
s.r.o. se sídlem Praha 9-Prosek, Teplická 270/40, PSČ 19000, 
IČ: 25701801, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62498, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SIRIANA 
s.r.o. v likvidaci OV02147687-20181227

ZALOPAREN s.r.o., Likvidace, 24712809, Husinecká 661/29, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02147677, Společnost 
ZALOPAREN s.r.o., IČ: 24712809 oznamuje, že vstoupila dne 
24. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02147677-20181227

JR-TOP s.r.o., Likvidace, 29240212, Václavské náměstí 808/66, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, OV02147674, Spo-
lečnost JR-TOP s.r.o., IČ: 29240212 oznamuje, že vstoupila dne 
10. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02147674-20181227

PÁTÁ INVESTIČNÍ CZ, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28264363, 
náměstí 3. května 5/6, Jehnice, 621 00 Brno, 27. 12. 2018, 
OV02147726, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: PÁTÁ IN-
VESTIČNÍ CZ, a.s. v likvidaci Sídlo: náměstí 3. května 5/6, Jehni-
ce, 621 00 Brno IČ: 28264363 Společnost PÁTÁ INVESTIČNÍ CZ, 
a.s. v likvidaci, IČ: 28264363, se sídlem náměstí 3. května 5/6, 
Jehnice, 621 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5442, oznamuje, že 
vstoupila dne 30. 5. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 26. 6. 2017, č.j. 1 Cm 38/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insol-
venční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením PÁTÁ INVESTIČNÍ CZ, a.s. 
v likvidaci. OV02147726-20181227

ECAB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61060291, Krolmusova 498/21, 
163 00 Praha 6, 27. 12. 2018, OV02147728, Valná hromada 
společnosti rozhodla dne 11.2.2013 o zrušení společnosti a je-
jím vstupu do likvidace ke dni 11.2.2013. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02147728-20181227

Glash s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27895301, Jankovcova 24/18, 
170 00 Praha 7, 27. 12. 2018, OV02187100, LIKVIDACE,  Glash 
s.r.o., v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Glash s.r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Jankovcova 24/18, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 
IČ: 27895301, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 125859, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 27.5.2015 rozhodl JORDI ROCHE 
PUIGDEVALL, dat. nar. 16. září 1974, Barcelona, Calle Torres 
2, 1/08012, Španělské království, jako jediný společník společ-
nosti Glash s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti Glash s.r.o. 
s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor společnosti Glash s.r.o., v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Glash s.r.o., v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Glash, s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-



Konkursní noviny 1/2019 | 100

síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 11.12.2018 OV02187100-20181227

František Jaroš - FARMA DANIEL, Konkurz, Konkurz - zrušení, 
46736964, Dukelská 818/11, 430 01 Chomutov, 27. 12. 2018, 
OV02187103, č. j. 27 K 1034/99 – 921 Krajský soud v Ústí 
nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem 
v konkursní věci úpadce: František Jaroš, narozen 17. 8. 1960, 
trvale bytem Dukelská 1851/23, 430 01 Chomutov, fyzické oso-
by podnikající pod obchodní firmou František Jaroš - FARMA 
DANIEL, místem podnikání Dukelská 818/11, 430 01 Chomu-
tov, IČ: 46736964, správkyně konkursní podstaty: Ing. Soňa 
Aubrechtová, sídlem Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, o návr-
hu správkyně konkurzní podstaty na zrušení konkursu po splně-
ní rozvrhového usnesení a o soudní úschově, takto: I. Konkurs 
na majetek úpadce Františka Jaroše, narozeného 17. 8. 1960, 
trvale bytem Dukelská 1851/23, 430 01 Chomutov, fyzické oso-
by podnikající pod obchodní firmou František Jaroš - FARMA 
DANIEL, místem podnikání Dukelská 818/11, 430 01 Chomu-
tov, IČ: 46736964, se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. 
II. Soud přijímá od složitelky – správkyně konkursní podstaty 
Ing. Soni Aubrechtové ve prospěch těchto příjemců: číslo věřitel 
Zbývá k uspokojení Rozvrh 5 APB, s.r.o., IČ: 41694724, Rek-
torské 46/522, 108 00 Praha 10 1 105 000,00 Kč 8 341 Kč 7 
Rybářství Třeboň Hld. a.s., IČ: 46678191, Rybářská 801, 379 01 
Třeboň 45 490,80 Kč 343 Kč 9 Kostrhun Pavel, IČ: 66241383, 
Zborovská 1760/3, 430 01 Chomutov 184 990,00 Kč 1 396 Kč 
21 HORA HOLDING, s.r.o., IČ: 63911191, 322 579,00 Kč 
2 435 Kč Skuherského 53, 370 01 České Budějovice 22 Ry-
bárstvo Kamenný potok, IČ: 31083609, 1 344 000,00 Kč 
10 145 Kč Francúuzských partizánov 3001, 038 61 Vrútky 26 
Procházková Radka, IČ: 25032526, Masarykova 43, 400 01 Ústí 
nad Labem 335 696,00 Kč 2 534 Kč 40 Pavelka Karel, Dvořá-
kova 344, 397 01 Písek 39 230,70 Kč 296 Kč 44 JUDr. Ivana 
Santariusová, správce konkursní podstaty 43 291,50 Kč 327 Kč 
MADA - PACK,spol. s r.o., IČ: 64088804, Poštovní 665, 739 11 
Frýdlant nad Ostravicí 45 CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., 
IČ: 27341313, 12 655,00 Kč 96 Kč Křižíkova 1098/6, 430 01 
Chomutov 52 Vaníček Josef, IČ: 47254637, Lidická 294, 252 63 
Roztoky 407 640,90 Kč 3 077 Kč 55 Okresní soud v Chomu-
tově, IČ: 00024848, 34 496,00 Kč 260 Kč Na Příkopech 663, 
430 14 Chomutov 64 Plochý František, nám. Dr. E. Beneše 1, 
431 11 Jirkov 150 000,00 Kč 1 132 Kč Složitel nechť složí částku 
30 382 Kč na účet zdejšího soudu č. 6015-3024411/0710, VS 
2720103499 do tří dnů od právní moci usnesení. III. Správci 
konkursní podstaty soud ukládá, aby do 30 dnů ode dne práv-
ní moci usnesení písemně oznámil soudu, zda uzavřel účetní 
knihy a sestavil účetní závěrku úpadce. Poučení: Proti výroku 
ad I. usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení 
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího. Proti 
výroku ad II. usnesení není odvolání přípustné (§ 12 odst. 2 zá-
kona o konkursu a vyrovnání). Proti výroku ad III. usnesení není 
odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 zákona o konkursu a vyrovná-
ní). Zrušením konkursu zanikají účinky prohlášení konkursu uve-
dené v § 14 odst. 1 písm. a) až e), g), i) a l) zákona o konkursu 
a vyrovnání,  platnost a účinnost úkonů provedených v průběhu 
konkursu tím není dotčena (§ 45 odst. 1 zákona o konkursu 
a vyrovnání),  zánik účinků prohlášení konkursu (§ 14) nastane 
s právní mocí tohoto rozhodnutí (§ 44 odst. 5 zákona o konkur-
su a vyrovnání). Ústí nad Labem 20. prosince 2018 Mgr. Jáchym 
Oswald v. r. samosoudce OV02187103-20181227

Lékárna PASÁŽ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26412748, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, 
OV02152207, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1752/2018 - 6 ze dne 18.10.2018 byla společnost Lékárna 
PASÁŽ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26412748, se sídlem Klimentská 
1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02152207-
20181227

Baghirov family s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24823198, Praha 4 - 
Braník, Branická 570/5, PSČ 147 00, 27. 12. 2018, OV02152226, 
Společnost Baghirov family s.r.o., IČ: 24823198, se sídlem Praha 
4 - Braník, Branická 570/5, PSČ 147 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 177617, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2190/2017 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 
8. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02152226-20181227

LM KARINA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26160889, Bořano-
vice – Pakoměřice, Pivovarská 13, PSČ 250 65, 27. 12. 2018, 
OV02152209, Společnost LM KARINA, s.r.o., IČ: 26160889, se 
sídlem Bořanovice – Pakoměřice, Pivovarská 13, PSČ 250 65, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
75694 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 29. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2268/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 26. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02152209-20181227

McGuinness Judic Management Group s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27187535, Praha 2, Bělehradská 1116/31, PSČ 120 00, 27. 
12. 2018, OV02152208, Společnost McGuinness Judic Manage-
ment Group s.r.o., IČ: 27187535, se sídlem Praha 2, Bělehradská 
1116/31, PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 102956 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 6. 2015, pod 
sp.zn. 78 Cm 193/2015 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 6. 8. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152208-20181227

POLA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14892057, Praha 9 – Let-
ňany, Příborská 519, PSČ 199 00, 27. 12. 2018, OV02152214, 
Společnost POLA spol. s r.o., IČ: 14892057, se sídlem Praha 
9 – Letňany, Příborská 519, PSČ 199 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1625 tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 684/2016 - 8, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02152214-20181227

Společnost pro buddhistická studia v likvidaci, Likvidace, 
41187741, Valentova 1744/4, Chodov, 149 00 Praha 4, 27. 12. 
2018, OV02152247, Společnost pro buddhistická studia v likvi-
daci, se sídlem Valentova 1744/4, Chodov, 149 00 Praha 4, 
IČ: 41187741, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 2304, oznamuje, že vstoupil 
dne 1.dubna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Libor 
Válek, nar. 23. března 1958, trvale bytem Valentova 1744/4, 
Chodov, 149 00 Praha 4, emailová adresa: info@vseprospolek.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na info@vseprospolek.cz. 
OV02152247-20181227

MONOCEROS s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61776319, Kollá-
rova 955/18, Jižní předměstí, 301 00 Plzeň, 27. 12. 2018, 
OV02152246, MONOCEROS s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kollá-
rova 955/18, Jižní předměstí, PSČ 301 00, Plzeň, IČ: 61776319, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora 
na adrese: DV Insolvence v.o.s., Praha 4, V luhu 754/18, PSČ140 
00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02152246-20181227

SIDI CZECH REPUBLIC S.R.O., v likvidaci, Likvidace, 26093138, 
Počernická 699/62d, Malešice, 108 00 Praha 10, 27. 12. 2018, 
OV02182534, Společnost SIDI CZECH REPUBLIC S.R.O., v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 10.12.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DANIEL WRANA, dat. nar. 29. června 
1974, bytem Mistrovská 714/10, Malešice, 108 00 Praha 10 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV02182534-20181227

BRUSMARK CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27211916, Praha 5, 
Voskovcova 1075/55, PSČ 152 00, 27. 12. 2018, OV02182528, 

Společnost BRUSMARK CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 26.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02182528-
20181227

Dřevospol spol. s r.o., Likvidace, 48155420, Komenského 
240/41, 500 03 Hradec Králové, 27. 12. 2018, OV02182547, 
Valná hromada rozhodla o likvidaci společnosti Dřevospol spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48155420 a Krajský soud v Hradci Králové 
usnesením č.j.49 Cm 20/2018 ze dne 31.10 2018 jmenoval likvi-
dátorem společnost Javůrek Materna v.o.s. Věřitelé společnosti 
se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popřípadě jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adresu 
likvidátora ,Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové.Věřitelé spo-
lečnosti,případě další subjekty se zároveň vyzývají,aby likvidáto-
rovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV02182547-20181227

TRADE - LIST PRAGUE, v.o.s., Likvidace, 41690273, Hrade-
šínská 1294/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 27. 12. 2018, 
OV02182537, Oznámení o jmenování likvidátora právnické oso-
by - TRADE - LIST PRAGUE, v.o.s. v likvidaci do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby 
- TRADE - LIST PRAGUE, v.o.s. v likvidaci, se sídlem Hradešínská 
1294/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 41690273, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl ALXV, vložka 576, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor TRADE - LIST PRAGUE, v.o.s. v likvidaci 
OV02182537-20181227

PRO, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 25828835, Petrovice I č.p. 
144, 735 72 Petrovice, 27. 12. 2018, OV02182544, Společnost 
PRO, o.p.s. „v likvidaci“, IČ: 25828835, sídlem Petrovice I č.p. 
144, 735 72 Petrovice, oznamuje, že vstoupila dne 8. 10. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byla následně dne 29. 8. 2016 jmeno-
vána Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 
736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02182544-20181227

Euro Hospital Group Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60490241, 
Nosická 2388/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 12. 2018, 
OV02182559, Likvidátor společnosti Euro Hospital Group Pra-
ha, s.r.o. v likvidaci, Nosická 2388/14, Strašnice, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 60490241, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 27530 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02182559-20181227

WVH, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25660446, Praha 4, Bělehrad-
ská 17, PSČ 140 00, 27. 12. 2018, OV02182552, Likvidátor 
společnosti WVH, a.s. v likvidaci, Praha 4, Bělehradská 17, PSČ 
14000, IČ: 25660446, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5316 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02182552-20181227

H.C.P.-spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44269081, Praha 4, Do-
lejšího 101, PSČ 140 18, 27. 12. 2018, OV02182555, Likvidá-
tor společnosti H.C.P.-spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, Dolejšího 
101, PSČ 14018, IČ: 44269081, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 5638 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-



Konkursní noviny 1/2019 | 101

padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02182555-20181227

NAKOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49703587, Pod Brentovou 
2258/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 12. 2018, OV02182554, 
Likvidátor společnosti NAKOM, s.r.o. v likvidaci, Pod Brento-
vou 2258/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 49703587, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 22389 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02182554-20181227

RAMOX, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28244494, Praha 8, Ze-
lenohorská 502/25, PSČ 181 00, 27. 12. 2018, OV02182553, 
Likvidátor společnosti RAMOX, družstvo v likvidaci, Praha 8, 
Zelenohorská 502/25, PSČ 18100, IČ: 28244494, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
Dr, vložka 6998 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02182553-20181227

RBK KERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26688689, Praha 4, Jau-
risova 1501, PSČ 140 00, 27. 12. 2018, OV02182551, Likvidá-
tor společnosti RBK KERVIS s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Jaurisova 
1501, PSČ 14000, IČ: 26688689, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 87455 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02182551-20181227

KERASTAV, spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 48393908, 
Pavlovická 30/23, 772 00 Olomouc - část Pavlovičky, 27. 12. 2018, 
OV02182585, č. j. 20 K 119/98-1068 Krajský soud v Ostravě 
v konkurzní věci úpadce: KERASTAV, spol. s r.o., IČ: 48393908, 
sídlem Pavlovická 30/23, 772 00 Olomouc - část Pavlovičky, uvě-
domuje úpadce a konkurzní věřitele, že dne 11. ledna 2019 bude 
na úřední desce Krajského soudu v Ostravě vyvěšena konečná 
zpráva o zpeněžení majetku z podstaty a o vyúčtování odmě-
ny a výdajů správce. Konkurzní věřitelé a úpadce mohou do 15 
dnů ode dne vyvěšení podat proti konečné zprávě a vyúčtování 
námitky (ust. § 29 odst. 2 zák.č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vy-
rovnání). Ostrava 19. prosince 2018 JUDr. Petra Kostelňáková 
Petříková v. r. samosoudkyně OV02182585-20181227

REALITCENTER s.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15268519, Mla-
dotická 282/13, 161 00 Praha 6, 27. 12. 2018, OV02147720, 
Společnost REALITCENTER s.s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02147720-20181227

VLL DYNAMIC CO., v.o.s. - v likvidaci, Likvidace, 25207814, Čs. 
odbojářů 930, Chodov, PSČ 357 35, 27. 12. 2018, OV02138454, 
Společnost VLL DYNAMIC CO., v.o.s. - v likvidaci se sídlem Cho-
dov, Čs. odbojářů 930, PSČ 357 35, IČ: 25207814, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenovaný Mgr. Petr 
Zapletal, se sídlem Kodaňská 558/25, Praha 10- Vršovice, PSČ 
101 00. Věřitelé nechť přihlásí své pohledávky ve lhůtě ne delší 3 
měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV02138454-
20181227

S CLUB, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25560000, Česká Lípa, Ro-
háče z Dubé 2742, PSČ 470 01, 27. 12. 2018, OV02143285, 
Společnost S CLUB, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25560000 byla usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci 
ze dne 18.7.2018, č.j. 38 Cm 24/2018-16 zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na e-mailovou adresu likvidátorky likvidace@
insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátorky: Mgr. Kateřina 
Buďveselová, Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02143285-
20181227

TRIMET consulting TME s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26156318, 
Václavkova 335/18, 160 00 Praha 6, 27. 12. 2018, OV02143250, 

Likvidátor společnosti TRIMET consulting TME s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Václavkova 335/18, 160 00 Praha 6, IČ: 26156318, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 75275 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Spo-
lečnost vstoupila do likvidace ke dni 10. 11. 2018, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 8. 2018, č.j. 
84 Cm 1074/2018-5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 8. 10. 2018, č.j. 
84Cm 1074/2018–9, byla likvidátorem jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02143250-
20181227

Gedel international company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29270821, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 
12. 2018, OV02143290, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: Gedel international company s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 29270821 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 240977 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Gedel internatio-
nal company s.r.o. v likvidaci, IČ: 29270821, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02143290-20181227

Brigliadory Guiseppe e C. komanditní společnost v likvidaci, 
Likvidace, 43750885, Černokostelecká 151/53, Radošovice, 
251 01 Říčany, 27. 12. 2018, OV02143293, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: Brigliadory Guiseppe 
e C. komanditní společnost v likvidaci Sídlo: Černokostelecká 
151/53, Radošovice, 251 01 Říčany IČ: 43750885 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 6405 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Brigliadory Guiseppe e C. komanditní společnost 
v likvidaci, IČ: 43750885, Černokostelecká 151/53, Radošovice, 
251 01 Říčany, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02143293-20181227

NADAČNÍ FOND PHOENIX DĚTEM OD SRDCE, v likvidaci, 
Likvidace, 01406221, Bezručova 931/7, 669 02 Znojmo, 27. 
12. 2018, OV02138462, NADAČNÍ FOND PHOENIX DĚTEM 
OD SRDCE, v likvidaci, IČ: 01406221, se sídlem Znojmo, Bezru-
čova 931/7, PSČ 669 02, zapsaný v nadačním rejstříku u KS Brno 
pod sp. zn. N 681 oznamuje, že vstoupil dne 14. 11. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Táňa Svobodová, bytem 
Rudoleckého 926/11, Znojmo. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na ad-
rese sídla nadačního fondu. OV02138462-20181227

ERILL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27437221, Varšavská 715/36, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2018, OV02143294, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ERILL 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 IČ: 27437221 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112894 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ERILL s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27437221, Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02143294-20181227

Matka Země, s.r.o., Likvidace, 25351541, Račov 15, 384 73 Zdí-
kov, 27. 12. 2018, OV02138461, Společnost Matka Země, s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dnem 1. 12. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260 se 
sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02138461-20181227

ZP-STAV Praha, a.s., Likvidace, 27235386, gen. Klapálka 1569, 
272 01 Kladno, 27. 12. 2018, OV02138459, Likvidátor společ-

nosti ZP-STAV Praha, a.s. se sídlem gen. Klapálka 1569, 27201 
Kladno, IČ: 27235386, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. B, vl. 9908, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1969/2017-6 
dne 10.08.2018, které nabylo právní moci dne 15.09.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV02138459-20181227

CS ELIPA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25573900, Na Drahách 
814, 686 04 Kunovice, 27. 12. 2018, OV02143280, Obchodní 
korporace CS ELIPA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25573900, se sídlem 
Na Drahách 814, PSČ: 68604, Kunovice, zapsána do obchodní-
ho rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
34670 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením 
KS v Brně ze dne 15.12.2015, č.j. 1 Cm 265/2015-13 bylo roz-
hodnuto o zrušení obchodní korporace CS ELIPA, s.r.o. s likvidací 
a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Mi-
roslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, 
PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní 
korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla likvidá-
torky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uher-
ské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. OV02143280-
20181227

koupellini, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28285808, Bojkovice, Su-
šilova 268, PSČ 687 71, 27. 12. 2018, OV02143281, Obchodní 
korporace koupellini, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28285808, se sídlem 
Sušilova 268, PSČ: 68771, Bojkovice, zapsána do obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
58679 oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením 
KS v Brně ze dne 24.2.2016, č.j. 1 Cm 89/204-6 bylo rozhodnuto 
o zrušení obchodní korporace koupellini, s.r.o. s likvidací a byl 
ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava 
Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 
686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní korpo-
race, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla likvidátor-
ky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské 
Hradiště nebo do datové schránky likvidátorky. OV02143281-
20181227

TIGLIO - AMICI D´ITALIA v likvidaci, Likvidace, 02005239, Budo-
vatelů 1775/8, 741 01 Nový Jičín, 27. 12. 2018, OV02138447, 
Likvidátor spolku TIGLIO - AMICI D´ITALIA, IČ: 02005239, se 
sídlem Budovatelů 1775/8, 741 01 Nový Jičín, oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV02138447-20181227

AGALENOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29055458, Na výsluní 
201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 12. 2018, OV02138505, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace AGALENOR 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 29055458, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 163327, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.6.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.5.2015, č.j. 82 Cm 223/2015-3. Novým 
likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.10.2018, č.j. 82 Cm 223/2015-22 jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Usnesení nabylo právní moci dne 13.11.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace AGALENOR s.r.o. v likvidaci OV02138505-20181227

BARRUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25560964, Praha 9, 
Marešova 643/6, PSČ 198 00, 27. 12. 2018, OV02138518, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BARRUS, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Marešova 643/6, PSČ 
19800, IČ: 25560964, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 190922, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.11.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 5.10.2015, č.j. 82 Cm 1229/2015-5. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 4.10.2018, č.j. 82 Cm 1229/2015-12 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Usnesení nabylo právní moci dne 
27.11.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 



Konkursní noviny 1/2019 | 102

vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace BARRUS, spol. s r.o. v likvi-
daci OV02138518-20181227

FRAZETA REALITY a.s. v likvidaci, Likvidace, 04616332, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, 
OV02138482, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FRAZETA REALITY a.s. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04616332, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložka 21186, oznamuje, že byla 
nařízena dne 31.10.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2018, č.j. 85 Cm 
2255/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace FRAZETA REALITY a.s. v likvidaci 
OV02138482-20181227

TERA TRADE CL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24764418, Nad 
Opatovem 2140/2, Chodov, 149 00 Praha 4, 27. 12. 2018, 
OV02143240, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TERA TRADE 
CL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Opatovem 2140/2, Chodov, 
149 00 Praha 4, IČ: 24764418, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 172418, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.6.2018, č.j. 85Cm 1418/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti TERA TRADE 
CL, s.r.o. v likvidaci OV02143240-20181227

ONSO STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24695165, Domažlická 
1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02138484, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ONSO STAV, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 24695165, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 166743, oznamuje, že byla nařízena dne 27.10.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 1.10.2018, č.j. 85 Cm 2196/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace ONSO STAV, s.r.o. 
v likvidaci OV02138484-20181227

GURTEX PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03614247, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02143245, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost GURTEX PLUS s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 03614247, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 234977, oznamuje, že byla nařízena dne 13.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15.5.2018, č.j. 85Cm 978/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti GURTEX PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV02143245-20181227

BVT stavby družstvo v likvidaci, Likvidace, 28989902, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02143257, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BVT stavby družstvo 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 28989902, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
Dr, vložka 7430, oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26.6.2018, č.j. 85Cm 1470/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace BVT stavby družstvo v li-
kvidaci OV02143257-20181227

ORISTYL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27073670, Praha 
5 - Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 27. 12. 2018, 
OV02138520, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ORISTYL, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Hlubo-
čepy, Lamačova 860/30, PSČ 15200, IČ: 27073670, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 94278, oznamuje, 
že byla nařízena dne 30.10.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2018, č.j. 
85 Cm 2230/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace ORISTYL, spol. s r.o. v likvi-
daci OV02138520-20181227

Medwin s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24731285, Praha 10 - 
Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 27. 12. 2018, 
OV02143264, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Medwin s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, 
PSČ 10200, IČ: 24731285, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 169589, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.6.2018, č.j. 85Cm 1458/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Medwin s.r.o. 
v likvidaci OV02143264-20181227

Saldana s.r.o., Likvidace, 24314587, Praha 14 - Černý Most, 
Ocelkova 643/20, okres Hlavní město Praha, PSČ 198 00, 27. 
12. 2018, OV02138495, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace Saldana s.r.o., se sídlem Praha 14 - Černý Most, 
Ocelkova 643/20, okres Hlavní město Praha, PSČ 19800, 
IČ: 24314587, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 195837, oznamuje, že byla nařízena dne 3.11.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8.10.2018, č.j. 85 Cm 2263/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Saldana s.r.o. 
OV02138495-20181227

STEEL Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02203103, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 27. 12. 2018, OV02147714, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost STEEL Company s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 02203103, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 216810, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2018, 
č.j. 85Cm 738/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti STEEL Company s.r.o. v likvidaci 
OV02147714-20181227

MONEDERO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24142425, Praha 1 
- Nové Město, Lodecká 1181/4, PSČ 110 00, 27. 12. 2018, 
OV02147698, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MONEDERO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Lodecká 1181/4, 
PSČ 11000, IČ: 24142425, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 182533, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.7.2018, č.j. 85Cm 1542/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MONEDERO 
s.r.o. v likvidaci OV02147698-20181227

HB ELMAT spol. s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26833824, Orlová - 
Poruba, Těšínská 1180, PSČ 735 14, 27. 12. 2018, OV02147705, 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost HB ELMAT spol. s.r.o.v likvi-
daci, se sídlem Orlová - Poruba, Těšínská 1180, PSČ 73514, 
IČ: 26833824, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 40110, oznamuje, že byla nařízena dne 1.4.2014 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 18.11.2013, č.j. 24Cm 178/2012-9. Likvidátorem 
byl jmenován na základě usnesení ze dne 7.6.2018, č.j. 8Cm 
129/2018-20, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení 
nabylo právní moci 11.7.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti HB ELMAT spol. s.r.o.v likvidaci 
OV02147705-20181227

VIDORA FOOD, s.r.o., Likvidace, 28982584, Na Náměstí 
18, 277 16 Všetaty, 27. 12. 2018, OV02138499, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace VIDORA FOOD, s.r.o., 
se sídlem Na Náměstí 18, 277 16 Všetaty, IČ: 28982584, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 157694, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13.11.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2018, 
č.j. 85 Cm 2217/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace VIDORA FOOD, s.r.o. 
OV02138499-20181227

YMECO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45309019, Týnská 1053/21, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2018, OV02138506, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace YMECO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 45309019, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 8130, oznamuje, že byla nařízena dne 11.7.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.5.2015, č.j. 82 Cm 137/2015-3. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
10.10.2018, č.j. 82 Cm 137/2015-15 jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - 
Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 10.11.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace YMECO s.r.o. v likvidaci OV02138506-20181227

KAIZEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26494281, Praha 3, Bořivojo-
va 878/35, PSČ 130 00, 27. 12. 2018, OV02138501, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace KAIZEN, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČ: 26494281, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 85766, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.8.2018, 
č.j. 84 Cm 326/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace KAIZEN, s.r.o. v likvidaci 
OV02138501-20181227

DOMINO o.p.s., Likvidace, 28351291, č.p. 34, 671 07 Uher-
čice, 27. 12. 2018, OV02147696, Obchodní jméno: DOMINO 
o.p.s. Sídlo: Uherčice, č.p. 34, PSČ 671 07 IČ: 28351291 Zapsaná 
v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. O 382. DOMINO o.p.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Martin Machač, advokát, Kobližná 19, 602 00 Brno, email: 
martin.machac@sakbrno.cz. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidá-
tora. OV02147696-20181227

AYE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28724135, Maršovská 1521/12, 
415 01 Teplice, 27. 12. 2018, OV02143271, Obchodní jméno: 
AYE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Maršovská 1521/12, 415 01 Teplice 
IČ: 28724135 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28863. Společ-
nost AYE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Amler, kon-
taktní adresa Sazovická 457/20, 155 21 Praha. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 1/2019 | 103

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02143271-20181227

IS Sport k.s. v likvidaci, Likvidace, 28063007, Praha 4, Na Strži 
1702/65, PSČ 140 62, 27. 12. 2018, OV02147722, IS Sport 
k.s. v likvidaci IČ: 28063007 Sídlo: Praha 4, Na Strži 1702/65, 
PSČ 14062 Společnost IS Sport k.s. v likvidaci se sídlem Praha 
4, Na Strži 1702/65, PSČ 14062, IČ: 28063007, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
A, vložce 63492 (dále jen „společnost“) oznamuje, že společ-
nost byla zrušena s likvidací rozhodnutím schůze společníků ze 
dne 17.10.2018 s účinností ke dni 01.11.2018 a k témuž dni 
vstoupila do likvidace. Společnost tímto v souladu s § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá své věřite-
le a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě 
do 10.04.2019 přihlásili své pohledávky nebo jiná práva na ná-
sledující adrese: Z/C/H Legal v.o.s., advokátní kancelář, Národní 
973/41, 110 00 Praha 1 – Staré Město. JUDr. Jiří Ctibor, LL.M., 
Ph.D. likvidátor společnosti OV02147722-20181227

VRD Morava s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25903837, 798 02 
Mostkovice č.p. 482, 27. 12. 2018, OV02147724, Obchodní 
korporace VRD Morava s.r.o. – v likvidaci, se sídlem Mostkovice 
č.p. 482, PSČ: 798 02, IČ: 25903837, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 18 Cm 321/2007-
23 ze dne 16.7.2008 s nabytím právní moci dne 12.8.2008. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 66/2018-20 ze 
dne 1.10.2018 s nabytím právní moci dne 20.11.2018 byla 
ustanovena do funkce likvidátora paní JUDr. Lenka Soroková, 
advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV02147724-20181227

ATRASSO a.s., Likvidace, 27760405, Čechyňská 416/18, Trnitá, 
602 00 Brno, 27. 12. 2018, OV02147691, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 97/2018 - 33, ze dne 11. 10. 2018 
byla obchodní korporace ATRASSO a.s., IČ: 27760405, sídlem 
Čechyňská 416/18, Trnitá, 602 00 Brno (dříve Merhautova 
1024/155, 613 00 Brno-Černá Pole) zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 23. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02147691-20181227

OLTIM-GROUP s.r.o., Likvidace, 02700093, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2018, OV02147673, Společnost 
OLTIM-GROUP s.r.o., IČ: 02700093 oznamuje, že vstoupila dne 
14. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02147673-20181227

CrosEko Brno s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49194704, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 27. 12. 2018, OV02147725, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: CrosEko Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 49194704 Společnost 
CrosEko Brno s.r.o. v likvidaci, IČ: 49194704, se sídlem Příkop 
838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 95850, ozna-
muje, že vstoupila dne 10. 7. 2018 do likvidace, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14. 5. 2018, č.j. 1 Cm 
62/2018-20. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, ad-
vokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením CrosEko Brno 
s.r.o. v likvidaci. OV02147725-20181227

HUNGRY MARY´S s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28497201, 
Praha 4 – Krč, Pod višňovkou 1662/23, PSČ 140 00, 27. 12. 
2018, OV02152219, Společnost HUNGRY MARY´S s.r.o., 
IČ: 28497201, se sídlem Praha 4 – Krč, Pod višňovkou 1662/23, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 145905 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
213/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-

hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02152219-20181227

BANGOR CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27443671, Jan-
kovcova 24/18, 170 00 Praha 7, 27. 12. 2018, OV02187101, 
LIKVIDACE,  BANGOR CZECH s.r.o., v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti BANGOR CZECH s.r.o., v likvidaci Sídlo: Jankovcova 
24/18, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 27443671, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 112282, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
27.5.2015 rozhodl RINGS 2010, S.L., 17200 Palafrugell Girona, 
Deis Valls 20, Španělské království, jako jediný společník společ-
nosti BANGOR CZECH s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti 
BABGOR CZECH s.r.o. s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti BANGOR CZECH s.r.o., v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti BANGOR CZECH s.r.o., v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností BANGOR CZECH, s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 11.12.2018 OV02187101-20181227

DYNAMA, z. s., v likvidaci, Likvidace, 22684468, Za Potokem 
65/3, 664 31 Lelekovice, 27. 12. 2018, OV02182546, Společ-
nost DYNAMA, z.s., se sídlem Za Potokem 65/3, Lelekovice, 
IČ: 22684468 oznamuje, že dne 1. 9. 2018 vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Černopolní 241/49, Čer-
ná Pole, 613 00. Společnost vystupuje pod názvem DYNAMA, 
z.s., v likvidaci. OV02182546-20181227

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 27. 12. 2018, OV02187044, č. j. 33 K 10/2003, EČS 62463 
- 15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 61145 Věn-
ceslava Janoušková, narozená dne 9. 4. 1927, bytem Na Pěšině 
282, 405 05 Děčín IX - Bynov, ve výši 10 307,67 Kč takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesními nástupci původní věřitelky, 
a to: Zdeněk Janoušek, narozený dne 24. 11. 1956, bytem Pod 
Vrchem 245, 405 05 Děčín IX – Bynov Ivo Janoušek, narozený 
dne 16. 7. 1951, bytem Rakovnická 358/37, 405 02 Děčín III – 
Staré Město. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se 
považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zá-
kona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném 
do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 19. prosince 2018 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02187044-
20181227

Private Investors, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25112031, 
Praha 1, ul. 28. října 15, 21. 12. 2018, OV02182520, č. j. 91 
K 12/2001 p.č. 1579 -3 Městský soud v Praze rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Jindřiškou Ministrovou v právní věci kon-
kursu vedeného na majetek úpadce: Private Investors, a. s., síd-
lem Praha 1, ul. 28. října 15, IČ: 25112031, takto: I. Řízení se 
ve vztahu ke konkursnímu věřiteli pohledávky č. 1579: ACIBUK 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25597981, Zámecká 791/7, 674 01 Třebíč, 
zastavuje. II. Žádný z účastníků řízení nemá právo na náhra-
du nákladů řízení. Poučení: Proti usnesení lze podat odvolání 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení, a to k Vrchní-
mu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího. Praha 28. 
listopadu 2018 Jindřiška Ministrová v. r. vyšší soudní úředník 
OV02182520-20181221

VIP PARTNER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28513363, Li-
tožnická 437, 190 11 Praha 9, 21. 12. 2018, OV02133727, 
Společnost VIP PARTNER, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02133727-20181221

ERSPOL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62738305, Telnice - Varva-
žov 130, PSČ 403 38, 21. 12. 2018, OV02133634, Oznámení 
vstupu společnosti ERSPOL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62738305, síd-
lem Telnice – Varvažov 130, PSČ 40338 do likvidace. Obchodní 
společnost ERSPOL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62738305, sídlem Tel-
nice – Varvažov 130, PSČ 40338 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

8493, oznamuje, že dne 10. 10. 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 198 č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV02133634-20181221

LEBIDKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28468147, Nový Zlíchov 
3172/6, 150 00 Praha 5, 21. 12. 2018, OV02133631, Likvidá-
tor společnosti LEBIDKA s.r.o. v likvidaci se sídlem Nový Zlíchov 
3172/6, 15000 Praha 5, IČ: 28468147, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 143754, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 898/2018 dne 24.07.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02133631-
20181221

ČERRUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61246557, Litvínovská 
588/4, Prosek, 190 00 Praha 9, 21. 12. 2018, OV02133659, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 271/2016-6 ze 
dne 16.3.2016, které nabylo právní moci dne 27.9.2018, byla 
společnost ČERRUS s.r.o., se sídlem Praha 9, Prosek, Litvínovská 
588/4, PSČ 190 00, IČ: 61246557, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02133659-20181221

STEELPOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02715457, Donská 176/13, 
Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00, 21. 12. 2018, OV02133707, „Li-
kvidátor společnosti STEELPOT s.r.o. v likvidaci, IČ: 02715457 se 
sídlem Donská 176/13, Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1596/2015-3, 
ze dne 30.11.2015, které nabylo právní moci dne 26.5.2016 
a usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1596/2015-
18 ze dne 14.8.2018, které nabylo právní moci dnem 8.9.2018 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02133707-20181221

ALLY TRADING, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 40612619, 
Praha 4, Bránická 275/93 , 21. 12. 2018, OV02133728, Likvidá-
tor obchodní společnosti ALLY TRADING, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 40612619 se sídlem Praha 4, Bránická 275/93, zaps. v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu 
C, vložce 2517 tímto oznamuje, že dne 17.10.2018 rozhodla 
valná hromada společnosti o zrušení společnosti ALLY TRADING 
spol. s r.o. a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. listopadu 2018. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky nejpozději do 30.4.2019 na adrese likvidátora : 
JUDr. Lubomír Svátek, advokát, Sodomkova 1558/12, 102 00 
Praha 10. OV02133728-20181221

hbcredit.cz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28014065, Nýřany, Střed-
ní 866, PSČ 330 23, 21. 12. 2018, OV02133662, Společnost hb-
credit.cz, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnostIndra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02133662-20181221

BOMA-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27981487, č.p. 146, 
336 01 Chocenice, 21. 12. 2018, OV02133668, Společnost BO-
MA-STAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02133668-20181221

Contexo, z.s. v likvidaci, Likvidace, 22832441, Masarykova 311, 
793 12 Horní Benešov, 21. 12. 2018, OV02133613, Contexo, 
z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Martin Dolejš, Ph.D., 
dat. nar. 23. září 1980, bytem Riegerova 1100/7, 350 02 Cheb. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu 
likvidátora. OV02133613-20181221

DeLosaLeto s.r.o., Likvidace, 24707821, Žerotínova 1642/49, 
130 00 Praha 3, 21. 12. 2018, OV02133674, Obchodní spo-
lečnost DeLosaLeto s.r.o., IČ: 24707821, sídlem Žerotínova 



Konkursní noviny 1/2019 | 104

1642/49, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 17.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1293/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost DeLosaLeto s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02133674-20181221

Fabula Systems s.r.o., Likvidace, 03083756, Lublaňská 653/51, 
120 00 Praha 2, 21. 12. 2018, OV02133675, Obchodní spo-
lečnost Fabula Systems s.r.o., IČ: 03083756, sídlem Lublaňská 
653/51, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 21.9.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 244/2018-
13 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Fabula Systems s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02133675-20181221

Neten group s.r.o., Likvidace, 29463858, Nádražní 344/23, 
150 00 Praha 5, 21. 12. 2018, OV02133677, Obchodní společ-
nost Neten group s.r.o., IČ: 29463858, sídlem Nádražní 344/23, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 7.8.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1750/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Neten group s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02133677-20181221

P.I.F. - Stavební firma, s.r.o., Likvidace, 25718975, Nad alejí 
1755/17, 162 00 Praha 6, 21. 12. 2018, OV02133681, Ob-
chodní společnost P.I.F. - Stavební firma, s.r.o., IČ: 25718975, 
sídlem Nad alejí 1755/17, 162 00 Praha 6 oznamuje, že se 
ke dni 6.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 85 Cm 1967/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
P.I.F. - Stavební firma, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133681-20181221

Shteiger s.r.o., Likvidace, 28378679, Malotice - Lhotky 3, PSČ 
281 63, 21. 12. 2018, OV02133682, Obchodní společnost 
Shteiger s.r.o., IČ: 28378679, sídlem Malotice - Lhotky 3, PSČ 
28163 oznamuje, že se ke dni 24.7.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 967/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Shteiger s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133682-20181221

Vilma Partners s.r.o., Likvidace, 01929429, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 21. 12. 2018, OV02133684, Obchodní spo-
lečnost Vilma Partners s.r.o., IČ: 01929429, sídlem Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 14.2.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 463/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Vilma Partners s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02133684-20181221

Sdružení rodičů a přátel školy při Mateřské škole střed,Ko-
menského 1009,Dolní Lutyně v likvidaci, Likvidace, 02247437, 
Komenského 1009, 735 53 Dolní Lutyně, 21. 12. 2018, 
OV02133618, Likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel školy 
při Mateřské škole střed,Komenského 1009,Dolní Lutyně „v likvi-
daci“, IČ: 02247437, se sídlem Komenského 1009, 735 53 Dolní 
Lutyně, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. L, vl. 3785, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 79/2018-12 dne 
30.8.2018 a které nabylo právní moci dne 10.10.2018, zrušu-
je a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02133618-20181221

VIB – INVESTIČNÍ FOND pro rozvoj BENEŠOVSKA, k.s. v li-
kvidaci, Likvidace, 17047277, Benešov, Čechova 1634, PSČ 
256 01, 21. 12. 2018, OV02133709, “Likvidátor společnosti 
VIB – INVESTIČNÍ FOND pro rozvoj BENEŠOVSKA, k.s. v li-
kvidaci, IČ: 17047277, se sídlem Benešov, Čechova 1634, PSČ 
256 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
74 Cm 12082018-14, ze dne 20.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 10.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02133709-20181221

NOVAK spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44738749, Opava, A. 
Sovy č. 31, PSČ 747 05, 21. 12. 2018, OV02133729, Likvidá-
tor společnosti NOVAK spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 44738749, 
se sídlem A.Sovy 31, 747 05 Opava - Kateřinky, oznamuje, že 
společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ostravě, č. j. 37 Cm 92/2001 – 22 ze dne 30. 
8. 2005, které nabylo právní moci dne 8. 10. 2005. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby, aby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uve-
řejnění na adresu likvidátora: JUDr. Zuzana Nováková, Popská 
1/25, 746 01 Opava nebo do datové schránky společnosti NO-
VAK spol. s r. o. „v likvidaci“. OV02133729-20181221

Euroconsult CZ, s.r.o., Likvidace, 26085941, Rudolfov, Lipová 
162/5, PSČ 373 41, 21. 12. 2018, OV02133652, Společnost 
Euroconsult CZ, s.r.o., se sídlem Rudolfov, Lipová 162/5, PSČ 
373 71, IČ: 26085941 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 12.07.2018 čj. 36 Cm 
194/2018-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02133652-20181221

Ariol company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24854344, Chotě-
šovská 680/1, Praha 9, Letňany, PSČ 190 00, 21. 12. 2018, 
OV02133710, „Likvidátor společnosti Ariol company s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24854344 se sídlem Chotěšovská 680/1, Praha 9, 
Letňany, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 134/2018-3, ze dne 12.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 30.3.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02133710-20181221

REMO - družstvo v likvidaci, Likvidace, 45242798, Praha 5, 
Karenova 714/9, PSČ 150 00, 21. 12. 2018, OV02133699, 
Společnost REMO - družstvo, IČ: 45242798, se sídlem Praha 
5, Karenova 714/9, PSČ 150 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 563, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 7. 
2018, pod sp.zn. 83Cm 823/2018 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 9. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133699-
20181221

Tchechisch Deutsche Bau UNION, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 49685422, Praha 1 – Malá Strana, Tržiště 264/8, PSČ 
118 00, 21. 12. 2018, OV02133703, Společnost Tchechisch 
Deutsche Bau UNION, spol. s r.o., IČ: 49685422, se sídlem 
Praha 1 – Malá Strana, Tržiště 264/8, PSČ 118 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 23484, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26. 3. 2018, pod sp.zn. 83Cm 1350/2017 - 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-

chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02133703-20181221

NOBRAND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28533861, Praha 4 – Krč, 
Panuškova 1301/4, PSČ 140 00, 21. 12. 2018, OV02133698, 
Společnost NOBRAND s.r.o., IČ: 28533861, se sídlem Praha 
4 – Krč, Panuškova 1301/4, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148551, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16. 8. 2018, pod sp.zn. 78 Cm 166/2015-56, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 
9. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02133698-20181221

Construct,spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46904719, Poděbra-
dova 539, 664 42 Modřice, 21. 12. 2018, OV02133638, Ve 
společnosti Construct,spol.s.r.o. v likvidaci, Poděbradova 539, 
664 42 Modřice, IČ: 46904719 byl usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 61/2018 ze dne 25.9.2018 ustanoven 
likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti Construct,spol.s.r.o. v likvidaci, 
Poděbradova 539, 664 42 Modřice, IČ: 46904719 tímto v soula-
du s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02133638-20181221

CURA Sokolov, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 61172804, So-
kolov, Dukelská 4, 21. 12. 2018, OV02133706, Obchodní jméno: 
CURA Sokolov, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolov, Dukelská 4 
IČ: 61172804 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Plzni, oddíl C, vložka 5530. Společnost CURA Soko-
lov, spol. s .r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Anna Tomanico-
vá, bytem Dukelská 874. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce likvidátora: 
JUDr. Vlasta Dohnalová, advokátka, nábřeží Petra Bezruče 598, 
356 01 Sokolov. OV02133706-20181221

UNI-DISKONT s.r.o., Likvidace, 25207652, Nerudovo nám. 811, 
337 01 Rokycany, 21. 12. 2018, OV02133725, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 19/2008-11 ze dne 16. června 
2010, které nabylo právní moci dne 12. října 2010, došlo ke zru-
šení společnosti s likvidací. Vyzýváme všechny věřitele společnos-
ti UNI-DISKONT s.r.o. v likvidaci, aby nejpozději do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
u Krajského soudu v Plzni. OV02133725-20181221

VINNIKA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 26434954, Děkanská 
201/10, Praha 4, PSČ 140 00, 21. 12. 2018, OV02133719, „Li-
kvidátor společnosti VINNIKA v.o.s. v likvidaci, IČ: 26434954 se 
sídlem Děkanská 201/10, Praha 4, PSČ 140 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 935/17-4, ze dne 
24.5.2017, které nabylo právní moci dne 1.3.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02133719-20181221

Větrné elektrárny Domašín, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27580351, 
Praha 10 - Záběhlice, U záběhlického zámku 46, PSČ 106 00, 21. 
12. 2018, OV02178209, Větrné elektrárny Domašín, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27580351, se sídlem Praha 10 – Záběhlice, U záběh-
lického zámku 46, PSČ 106 00, zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116977, 
oznamuje, že rozhodnutím valné hromady této společnosti byla 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Přemysl 
Drvota, advokát, se sídlem Jugoslávských partyzánů 952/30, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky a popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 



Konkursní noviny 1/2019 | 105

u likvidátora na adrese: Mgr. Přemysl Drvota, Jugoslávských par-
tyzánů 952/30, 160 00 Praha 6, nebo na e-mail drvota@dbkp.
cz. OV02178209-20181221

MARKODEX I.V. s.r.o., Likvidace, 24762636, Zahradníčkova 
1220/20, 150 00 Praha 5, 21. 12. 2018, OV02178221, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1492/2018-5, ze dne 
26. 10. 2018 byla obchodní korporace MARKODEX I.V. s.r.o., 
IČ: 24762636, sídlem Zahradníčkova 1220/20, 150 00 Praha 
5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 11. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02178221-20181221

FERROPARTNER s.r.o.  v likvidaci , Likvidace, 28638328, Čes-
kobratrská 610/19, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 21. 
12. 2018, OV02178214, Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 29 Cm 130/2017-10 ze dne 4.12.2017 byla společnost 
FERROPARTNER s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 130/2017-10 ze dne 4.12.2017 
byla jmenována novým likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti FERROPART-
NER s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28638328, se sídlem Českobratrská 
610/19, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02178214-20181221

HIGH FLY LTD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26861780, Nádražní 
3271/136, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 21. 12. 2018, 
OV02178210, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
247/2017-8 ze dne 15.11.2017 byla společnost HIGH FLY LTD, 
s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 247/2017-8 ze dne 15.11.2017 byla jmenována novým 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti HIGH FLY LTD, s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 26861780, se sídlem Nádražní 3271/136, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02178210-20181221

Sportovní Klub Horní Suchá v likvidaci, Likvidace, 68149590, 
Chrost 986/11, 735 35 Horní Suchá, 21. 12. 2018, OV02178215, 
Právnická osoba Sportovní Klub Horní Suchá v likvidaci, se sídlem 
Chrost 986/11, 735 35 Horní Suchá, IČ: 68149590 oznamuje, 
že vstoupila dne 6.10.2018 do likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 19.9.2018, č.j. 8 Cm 166/2018-20 byl 
likvidátorem jmenován JUDr. Martin Frisch, insolvenční správce, 
se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 
736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02178215-20181221

Union banka, a.s.  v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 21. 12. 2018, OV02178236, č. j. 33 K 10/2003, EČS 53547-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s.  v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 52532 Fran-
tišek Slabý, narozený dne 28. 5. 1932, bytem Oravská 1888/5, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, ve výši 32 965,93 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Jiřina Slabá, narozena dne 25. 12. 1928, bytem Oravská 
1888/5, 100 00 Praha 10 Strašnice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
18. prosince 2018 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02178236-20181221

H-SYSTÉM a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 60192291, Ostrov-
ského 253, 150 00 Praha 5, 21. 12. 2018, OV02182516, Č. j. 
89 K 118/97-3123 Městský soud v Praze rozhodl samosoud-
kyní JUDr. Helenou Felcmanovou ve věci úpadce H-SYSTÉM 
a.s., IČ: 60192291, se sídlem Ostrovského 253, 150 00 Praha 
5, o návrhu zvláštního správce konkurzní podstaty na zpeně-
žení podstaty prodejem mimo dražbu, takto: I. Soud vyslovuje 
souhlas se zpeněžením majetkové podstaty přímým prodejem 
mimo dražbu – nemovitosti zapsané v úpravě soupisu KP č. 29 
ze dne 28.6.2018 (č.l. 3006- 3017 spisu) v části II. Hmotný in-
vestiční majetek, pod písmenem a)pozemky, pod položkou: 169a 
– parc.č. 173/373 – o výměře 77 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
k\t. území Velké Přílepy, zapsaný v katastru nemovitostí vede-

ném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, kat. pracoviště 
Praha – západ na LV č. 406. II. Prodej mimo dražbu uskuteční 
zvláštní správce konkurzní podstaty za podmínek: - předchozí 
vhodná inzerce ze strany zvláštního správce konkurzní podsta-
ty v jednom celostátním periodiku,  - shromáždění veškerých 
správci došlých nabídek a následný výběr nejvýhodnější solventní 
nabídky, - dodržení podmínek stanovených věřitelským výborem, 
zejména průběžné informování o postupu zvláštního správce 
konkurzní podstaty při zpeněžování majetku a informace před 
samotným podpisem kupní smlouvy o vybraném kupci i kupní 
ceně,  - uhrazení kupní ceny předem nebo nejpozději při pod-
pisu kupní smlouvy,  - dodržení ustanovení §19 odst. 3 ZKV, tj. 
předmětem prodeje nemůže být majetek, ohledně kterého jsou 
vedeny vylučovací žaloby ze soupisu konkurzní podstaty a dosud 
neuplynula lhůta k podání této žaloby,  - správce je povinen 
zabezpečit právní zajištění a právní jistotu celého prodeje,  - 
dodržení ustanovení §27 odst. 2 ZKV a §67b ZKV. III. Soud 
ukládá zvláštnímu správci konkurzní podstaty, aby ve lhůtě do 15 
dní ode dne podpisu kupní smlouvy podal soudu a věřitelskému 
výboru písemnou zprávu o zpeněžení. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí není odvolání přípustné. Proti tomuto usnesení lze 
podat ke zdejšímu soudu námitky do 15 dnů ode dne doručení 
jeho písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové 
skutečnosti nebo důkazy. Praha 18. prosince 2018 Mgr. Barbora 
Čechová asistentka OV02182516-20181221

Private Investors, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25112031, 
Praha 1, ul. 28. října 15, 21. 12. 2018, OV02182578, č. j. 91 
K 12/2001 p.č. 1904 - 5 Městský soud v Praze rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Jindřiškou Ministrovou v právní věci konkur-
su vedeného na majetek úpadce: Private Investors, a. s., sídlem 
Praha 1, ul. 28. října 15, IČ: 25112031, o nástupu jiného do kon-
kursního řízení na místo dosavadního konkursního věřitele takto: 
Namísto účastníka - konkurzního věřitele č. 1904: DMMS CZ, 
a.s. (později iLeo/DMMS, a.s.), IČ: 25052314, Karolinská 650/1, 
186 00 Praha 8, bude v řízení nadále jako s jeho procesním 
nástupcem pokračováno se společností: Lion Communications 
s.r.o., IČ: 27384802, Jankovcova 1114/23, Holešovice, 170 00 
Praha 7. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15 dnů ode dne doručení k Vrchnímu soudu v Praze pro-
střednictvím zdejšího soudu. Praha 28. listopadu 2018 Jindřiška 
Ministrová v. r. vyšší soudní úředník OV02182578-20181221

Private Investors, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25112031, 
Praha 1, ul. 28. října 15, 21. 12. 2018, OV02182579, č. j. 91 
K 12/2001 p.č. 1579-5 Městský soud v Praze rozhodl dne 
28.11.2018 pod č.j. 91 K 12/2001 - p.č. 1579 v právní věci 
konkursu vedeného na majetek úpadce Private Investors, a. s., 
sídlem Praha 1, ul. 28. října 15, IČ: 25112031, takto: I. Řízení se 
ve vztahu ke konkursnímu věřiteli pohledávky č. 1579: ACIBUK 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25597981, Zámecká 791/7, 674 01 Třebíč, 
zastavuje. II. Žádný z účastníků řízení nemá právo na náhradu 
nákladů řízení. Praha 28. listopadu 2018 Jindřiška Ministrová v. 
r. vyšší soudní úředník OV02182579-20181221

I.M. s.r.o., Likvidace, 25038460, Velká Hradební 484/2, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 21. 12. 2018, 
OV02133633, Oznámení vstupu společnosti I.M. s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25038460, sídlem Velká Hradební 484/2, Ústí nad La-
bem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní 
společnost I.M. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25038460, sídlem Velká Hra-
dební 484/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 13827, oznamuje, že dne 14. 8. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV02133633-20181221

Stail Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27938301, Nad Paloučkem 
1720/305, 266 01 Beroun-Město, 21. 12. 2018, OV02133625, 
Likvidátor společnosti Stail Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Nad 
Paloučkem 1720/305, 26601 Beroun-Město, IČ: 27938301, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 127880, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2253/2017 dne 11.07.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.08.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV02133625-20181221

SUPRO s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49679767, Provaznic-
ká 397/13, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 21. 12. 2018, 
OV02133626, Likvidátor společnosti SUPRO s r.o. v likvidaci 
se sídlem Provaznická 397/13, 11000 Praha 1 - Staré Město, 
IČ: 49679767, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 21689, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 36 Cm 179/2003 dne 
03.10.2006, které nabylo právní moci dne 18.06.2008, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 

3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02133626-20181221

CC PASOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25090895, Jana Masary-
ka 298, 258 01 Vlašim, 21. 12. 2018, OV02133630, Likvidátor 
společnosti CC PASOV s.r.o. v likvidaci se sídlem Jana Masaryka 
298, 25801 Vlašim, IČ: 25090895, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 48800, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm1970/2017 dne 28.05.2018, které nabylo právní moci dne 
30.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02133630-20181221

Dolphins Company s.r.o., Likvidace, 25959867, Česká 144, 
351 34 Skalná, 21. 12. 2018, OV02133658, Společnost Dol-
phins Company s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 12. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02133658-20181221

BOCCIA-EXPORT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43874894, Če-
lakovského sady 1580/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 12. 
2018, OV02133623, Obchodní jméno: BOCCIA-EXPORT spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Čelakovského sady 1580/4, Praha 1 - Nové 
Město, PSČ 110 00 IČ: 43874894 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 4898 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace. Výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek. Vážená paní, vážený pane, společnost 
BOCCIA-EXPORT spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 434/2017 - 5, ze 
dne 20.04.2017, které nabylo právní moci dnem 03.06.2017, 
ve spojení s Usnesením Vrchního soudu v Praze, č.j. 14 Cmo 
372/2017 - 22, ze dne 27.03.2018, které nabylo právní moci 
dnem 23.10.2018, byla společnost zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Do funkce likvidátora byla soudem jmenována paní 
Maria Cristina Tomassetti, nar. dne 22.09.1971, bytem: Strada 
Cipata 1, 46100 Mantova, Italská republika. Dle § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 3 (tří) 
měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese sídla společnosti nebo na adrese likvidátora: BOCCIA-
EXPORT spol. s r.o. v likvidaci, Čelakovského sady 1580/4, Praha 
1 – Nové Město, 110 00 Maria Cristina Tomassetti, Odborů 
289/10, Praha 2 – Nové Město, 120 00 V případě, že budete 
požadovat zaslání soupisu jmění společnosti BOCCIA-EXPORT 
spol. s r.o. v likvidaci, obraťte se, prosím, na likvidátora spo-
lečnosti s písemnou žádostí zaslanou na shora uvedenou ad-
resu sídla společnosti. V Praze dne 30.11.2018 Maria Cristina 
Tomassetti likvidátor společnosti BOCCIA-EXPORT spol. s r.o. 
v likvidaci OV02133623-20181221

CHERNYKO plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24775835, Praha 3 
- Žižkov, Řehořova 27, PSČ 130 00, 21. 12. 2018, OV02133666, 
Společnost CHERNYKO plus s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 3.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02133666-
20181221

Destination Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25066200, 
Přibyslavská 1012/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 12. 2018, 
OV02133667, Společnost Destination Prague, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 3.10.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02133667-20181221

I.B.F.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26129124, Únětice, Pod 
Vodojemem 163, PSČ 252 62, 21. 12. 2018, OV02133664, 
Společnost I.B.F.O. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02133664-
20181221

epenize.cz s.r.o., Likvidace, 24774618, Bezová 1658/1, 147 00 
Praha 4, 21. 12. 2018, OV02133673, Obchodní společnost 
epenize.cz s.r.o., IČ: 24774618, sídlem Bezová 1658/1, 147 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 23.4.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 385/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 



Konkursní noviny 1/2019 | 106

Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost epenize.cz s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133673-20181221

Praha agrotechimpex s.r.o., Likvidace, 02130360, Prosecká 
73/69, 190 00 Praha 9, 21. 12. 2018, OV02133683, Obchod-
ní společnost Praha agrotechimpex s.r.o., IČ: 02130360, síd-
lem Prosecká 73/69, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
23.7.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1625/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Praha 
agrotechimpex s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133683-20181221

TNG Shoes s.r.o., Likvidace, 27570614, Provaznická 386/1, 
110 00 Praha 1, 21. 12. 2018, OV02133685, Obchodní společ-
nost TNG Shoes s.r.o., IČ: 27570614, sídlem Provaznická 386/1, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 19.3.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 696/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost TNG Shoes s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02133685-20181221

Spolek pro ochranu koček Rožnov v likvidaci, Likvidace, 
70233306, Svazarmovská 1574, Rožnov pod Radhoštěm, 21. 
12. 2018, OV02133621, Likvidátor spolku Spolek pro ochranu 
koček Rožnov „v likvidaci“, IČ: 70233306, se sídlem Svazarmov-
ská 1574, Rožnov pod Radhoštěm, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 4559, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 95/2018-9 dne 30.8.2018 a které nabylo právní moci 
dne 13.10.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02133621-
20181221

A M M R s.r.o., Likvidace, 60827343, Příčná 442, 391 11 Pla-
ná nad Lužnicí, 21. 12. 2018, OV02133655, Společnost A M 
M R s.r.o., se sídlem Příčná 442, 391 11 Planá nad Lužnicí, 
IČ: 60827343 oznamuje, že byla zrušena s likvidací rozhodnutím 
valné hromady ke dni 10.3.2003. Usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 12.06.2018 čj. 36 Cm 197/2018-5 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02133655-20181221

ELKOV AGRO spol. s r.o., Likvidace, 48204439, č.p. 17, 373 84 
Branišov, 21. 12. 2018, OV02133653, Společnost ELKOV AGRO 
spol. s r.o., se sídlem č.p. 17, 373 84 Branišov, IČ: 48204439 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 29.06.2018 čj. 36 Cm 185/2018-8 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 
370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02133653-
20181221

MADART, v.o.s., Likvidace, 26051729, Výstavní 1218, Vodňany 
II, 389 01 Vodňany, 21. 12. 2018, OV02133648, Společnost 
MADART, v.o.s., se sídlem Výstavní 1218, Vodňany II, 389 01 
Vodňany, IČ: 26051729, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 13.06.2018 č.j. 36 Cm 92/2018-
12 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02133648-20181221

REVA, veřejná obchodní společnost, Likvidace, 48207799, Ant. 
Barcala 1272/16, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 
21. 12. 2018, OV02133646, Společnost REVA, veřejná obchodní 
společnost, se sídlem Ant. Barcala 1272/16, České Budějovice 
2, 370 05 České Budějovice, IČ: 48207799 oznamuje, že byla 
rozhodnutím společníků ze dne 25.06.2008 zrušena s likvidací 
ke dni 30.06.2008. Usnesením Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích ze dne 15.06.2018 čj. 36 Cm 201/2018-5 byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02133646-20181221

VASCO, s.r.o., Likvidace, 62522558, č.p. 39, 383 01 Těšovice, 21. 
12. 2018, OV02133645, Společnost VASCO s.r.o., se sídlem č.p. 
39, 383 01 Těšovice, IČ: 62522558 oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením valné hromady ze dne 22.10.1999 ke dni 
01.01.2000. Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích ze dne 26.07.2018 čj. 36 Cm 244/2018-6 byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02133645-20181221

Convergent s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27226263, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 12. 2018, OV02133713, „Likvi-
dátor společnosti Convergent s.r.o. v likvidaci, IČ: 27226263 se 
sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, Praha 3, 130 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1539/2017-10, ze 
dne 5.2.2018, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02133713-20181221

EliteServis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28976169, Praha 4 - Mich-
le, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 21. 12. 2018, OV02133690, 
Společnost EliteServis s.r.o., IČ: 28976169, se sídlem Praha 
4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157213, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83Cm 150/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133690-20181221

LAI'S 8341 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28864883, Praha 4 - Záběh-
lice, Zvolenská 3130/2, PSČ 141 00, 21. 12. 2018, OV02133693, 
Společnost LAI'S 8341 s.r.o., IČ: 28864883, se sídlem Praha 4 
- Záběhlice, Zvolenská 3130/2, PSČ 141 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 149915, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 427/2018- 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 9. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133693-20181221

MAJOR INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63666774, Praha 4 – Braník, Zelinářská 600/20, PSČ 147 00, 21. 
12. 2018, OV02133697, Společnost MAJOR INTERNATIONAL 
spol. s r.o., IČ: 63666774, se sídlem Praha 4 – Braník, Zelinářská 
600/20, PSČ 147 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 37392, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 5. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 569/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 13. 9. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 

své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133697-20181221

RUSLYT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27606511, Praha 5, Nušlo-
va 2281, PSČ 155 00, 21. 12. 2018, OV02133700, Společnost 
RUSLYT s.r.o., IČ: 27606511, se sídlem Praha 5, Nušlova 2281, 
PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 118450, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 29. 5. 2018, pod sp.zn. 83Cm 
529/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02133700-20181221

TANOSTAV s.r.o., Likvidace, 27179788, Kosmonautů 2304, 
440 01 Louny, 21. 12. 2018, OV02133612, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem čj. 26 Cm 17/2013-39 ze dne 
6. 10. 2015, které nabylo právní moci dne 30. 10. 2015, byla 
společnost TANOSTAV s.r.o. zrušena a byla nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. 
Jiráska 419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 1944. Likvidá-
tor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění přihlásili na jeho adresu své pohledávky, 
pokud tak již k jeho rukám neučinili. OV02133612-20181221

Black Guld Trading Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
60751321, Kotulánova 1954/13, Líšeň, 628 00 Brno, 21. 12. 
2018, OV02133723, Společnost: Black Guld Trading Company, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 60751321, se sídlem Kotulánova 1954/13, 
628 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 23. 10. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin Horák, insolvenční 
správce, se sídlem Zahradnická 223/6, 603 00, Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Za-
hradnická 223/6, 603 00 Brno. OV02133723-20181221

BEST BRIG, s.r.o., Likvidace, 26507951, Václavské náměs-
tí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 12. 2018, 
OV02133730, Obchodní jméno: BEST BRIG, s.r.o. Sídlo: Praha-1, 
Václavské náměstí 802/56 IČ: 26507951 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
86571. Společnost BEST BRIG, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
31.07.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bandrivska 
Taťána Praha-6, Galandova 1234/5. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02133730-20181221

Tambak Energy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04055349, Revoluční 
1403/28, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, 21. 12. 2018, 
OV02133716, „Likvidátor společnosti Tambak Energy s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 04055349 se sídlem Revoluční 1403/28, Praha 1, 
Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2566/2017-9, ze dne 30.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02133716-20181221

ČSS, z. s. - sportovně střelecký klub ACTIV - SPORT, Likvidace, 
68686579, Foltýnova 1000/5, Bystrc, 635 00 Brno, 21. 12. 2018, 
OV02133721, Likvidátor spolku ČSS, z. s, - sportovně střelecký 
klub ACTIV - SPORT, v likvidaci, sídlem Foltýnova 1000/5, Bys-
trc, 635 00 Brno, IČ: 68686579, zapsaného ve veřejném rejstříku 
u Krajského soudu v Brně oddíl L složka 7175, oznamuje, že dne 
27. 9. 2018 došlo rozhodnutím členské schůze spolku k dobro-
volnému rozpuštění spolku a vstoupení do likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Luboš Ada-
mec, Foltýnova 1000/5, 635 00 Brno. OV02133721-20181221

LUKR servis Holland, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49786806, 
Majakovského 1152/34, Bolevec, 323 00 Plzeň, 21. 12. 2018, 
OV02178231, Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do li-
kvidace Likvidátor společnosti LUKR servis Holland, spol. s r. 
o. v likvidaci, IČ: 49786806, se sídlem Majakovského 1152/34, 
Bolevec, 323 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 



Konkursní noviny 1/2019 | 107

Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4503, tímto oznamuje 
zrušení společnosti LUKR servis Holland, spol. s r. o., o němž 
bylo rozhodnuto usnesením Krajského soudu v Plzni, ze dne 
6.9.2018, č.j. 38 Cm 100/2016-27. Usnesení Krajského soudu 
v Plzni, ze dne 6.9.2018, č.j. 38 Cm 100/2016-27 nabylo práv-
ní moci dne 3.11.2018. Ke dni 3.11.2018 tak společnost LUKR 
servis Holland, spol. s r. o. vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Lubomír Krýsl, Letiny 27, 336 01 Letiny. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to na adresu: Ing. Lu-
bomír Krýsl, likvidátor společnosti LUKR servis Holland, spol. 
s r. o. v likvidaci Letiny 27 336 01 Letiny Ing. Lubomír Krýsl, 
likvidátor společnosti LUKR servis Holland, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02178231-20181221

Synergy Brains s.r.o., Likvidace, 24207764, Neumannova 
1453/28, 156 00 Praha 5, 21. 12. 2018, OV02178218, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1512/2018-5, ze dne 
26. 10. 2018 byla obchodní korporace Synergy Brains s.r.o., 
IČ: 24207764, sídlem Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 5 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 1. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02178218-
20181221

HBC BETONOVA o.s., Likvidace, 27001547, Loučej 32, 382 03 
Křemže, 21. 12. 2018, OV02178232, Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
L, vložka 4125 Společnost HBC BETONOVA o.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Tomáš Jílek, Čechova 709/20, 373 72 Lišov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02178232-20181221

REKOSTAV MB, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25610708, Huso-
vo náměstí 56/6, 294 71 Benátky nad Jizerou, 21. 12. 2018, 
OV02178226, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Praze, č. j. 1 T 
13/2018, ze dne 12. 12. 2018 byla obchodní korporace RE-
KOSTAV MB, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25610708, se sídlem Husovo 
náměstí 56/6, 294 71 Benátky nad Jizerou, zrušena s likvidací. 
Do funkce likvidátora byla soudem jmenována společnost: Záves-
ká a spol., v.o.s., IČ: 26468514 insolvenční správce, Blahoslavova 
186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společností vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Záveská a spol., v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá Boleslav. OV02178226-20181221

AZ BUSINESS SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27640191, 
U vozovny 525/2a, Malešice, 108 00 Praha 10, 21. 12. 2018, 
OV02178233, Rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 
14.11.2018 vyhotoveném ve formě notářského zápisu byla spo-
lečnost AZ BUSINESS SERVIS, s.r.o., se sídlem Praha 10, Maleši-
ce, U Vozovny 525/2a, IČ: 27640191, zaps. v OR vedeném MS 
v Praze v oddíle C, vložka 120827, ke dni 30.11.2018 zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Mrkvič-
ka, nar.: 23.1.1975, bytem Praha 4, Michle, Baarova 802/43. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby se v souladu s § 198 odst. 2) 
OZ vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, přihlásili 
v zákonné tříměsíční lhůtě na adresu jmenovaného likvidátora. 
OV02178233-20181221

Private Investors, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25112031, 
Praha 1, ul. 28. října 15, 21. 12. 2018, OV02182511, č.j. : 91 
K 12/2001 p.č. 440 -7 Městský soud v Praze rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Jindřiškou Ministrovou v právní věci kon-
kursu vedeného na majetek úpadce: Private Investors, a. s., síd-
lem Praha 1, ul. 28. října 15, IČ: 25112031, takto: I. Řízení se 
ve vztahu ke konkursnímu věřiteli pohledávky č. 440: PISys, spol. 
s r.o., IČ: 64088413, U Nového světa 286, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, zastavuje. II. Žádný z účastníků řízení nemá právo 
na náhradu nákladů řízení. Poučení: Proti usnesení lze podat 
odvolání do 15 dnů ode dne doručení tohoto usnesení, a to 
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího. Praha 
28. listopadu 2018 Jindřiška Ministrová,v.r. vyšší soudní úředník 
OV02182511-20181221

SWAMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64793583, Havířská stezka 
139, 284 01 Kutná Hora , 21. 12. 2018, OV02133628, Likvi-

dátor společnosti SWAMI s.r.o. v likvidaci se sídlem Havířská 
stezka 139, 28401 Kutná Hora - Šipší, IČ: 64793583, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 9819, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 954/2018 dne 24.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02133628-20181221

Munia Investment s.r.o., Likvidace, 27641970, Praha 3 – Žiž-
kov, Koněvova 118, PSČ 130 00, 21. 12. 2018, OV02133640, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Munia Investment s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Munia Investment s.r.o. se sídlem Praha 3 – Žižkov, 
Koněvova 118, PSČ 13000, IČ: 27641970, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
120967, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Munia Investment s.r.o. v likvidaci 
OV02133640-20181221

VALSER GROUP s.r.o., Likvidace, 27456994, Praha 9, Podvinný 
Mlýn 2126, PSČ 190 00, 21. 12. 2018, OV02133639, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – VALSER GROUP s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VAL-
SER GROUP s.r.o. se sídlem Praha 9, Podvinný Mlýn 2126, PSČ 
19000, IČ: 27456994, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113755, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VALSER 
GROUP s.r.o. v likvidaci OV02133639-20181221

TOMIN, spol. s r.o., Likvidace, 63072335, Praha 9, Čížovská 
159, 21. 12. 2018, OV02133642, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – TOMIN, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TOMIN, spol. s r.o. 
se sídlem Praha 9, Čížovská 159, IČ: 63072335, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 35872, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor TOMIN, spol. s r.o. v likvidaci OV02133642-
20181221

GABRES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28410009, Praha 3 - Vi-
nohrady, Jagellonská 2428/17, PSČ 130 00, 21. 12. 2018, 
OV02133660, Společnost GABRES s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 3.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02133660-20181221

NTN, s.r.o., Likvidace, 25670603, Karlštejnská 24, 252 17 Tach-
lovice, 21. 12. 2018, OV02133678, Obchodní společnost NTN, 
s.r.o., IČ: 25670603, sídlem Karlštejnská 24, 252 17 Tachlovice 
oznamuje, že se ke dni 1.10.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1354/2018-6 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost NTN, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-

řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133678-20181221

OKO - obchod s.r.o., Likvidace, 27122395, Arnoldova 80, 295 01 
Mnichovo Hradiště, 21. 12. 2018, OV02133679, Obchodní 
společnost OKO - obchod s.r.o., IČ: 27122395, sídlem Arnol-
dova 80, PSČ 29501 Mnichovo Hradiště oznamuje, že se ke dni 
17.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2035/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost OKO - obchod 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02133679-20181221

ZECKER s.r.o., Likvidace, 61683540, Příkop 838/6, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 21. 12. 2018, OV02133656, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 386/2017-10, ze dne 7. 9. 2018 byla 
obchodní korporace ZECKER s.r.o., IČ: 61683540, sídlem Příkop 
838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02133656-20181221

Unie - sdružení osob nakládajících s odpady v likvidaci, Likvida-
ce, 64628108, Ostrava, 21. 12. 2018, OV02133622, Likvidátor 
spolku Unie - sdružení osob nakládajících s odpady „v likvidaci“, 
IČ: 64628108, se sídlem Ostrava, zapsaného ve spolkovém rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 3256, oznamuje, 
že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 46/2018-9 dne 26.7.2018 a které nabylo právní moci dne 
12.9.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02133622-20181221

Medicine Doctor s.r.o., Likvidace, 28537220, Praha 1, Michal-
ská 21, PSČ 110 00, 21. 12. 2018, OV02133643, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Medicine Doctor s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Medicine Doctor s.r.o. se sídlem Praha 1, Michalská 21, PSČ 
11000, IČ: 28537220, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148782, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Medicine Doctor s.r.o. v likvidaci OV02133643-20181221

IMOPROEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02464535, Praha 
1, Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 21. 12. 2018, 
OV02133711, „Likvidátor společnosti IMOPROEX, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 02464535, se sídlem Praha 1, Staré Město, Rybná 
716/24, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 498/2018-3, ze dne 20.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 20.3.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02133711-20181221

NIKE CZ spol. s r.o., Likvidace, 25152807, J. A. Komenského 
1386, 399 01 Milevsko, 21. 12. 2018, OV02133647, Společnost 
NIKE CZ spol. s r.o., se sídlem J.A.Komenského 1386, 399 01 
Milevsko, IČ: 25152807 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 29.06.2018 čj. 36 Cm 



Konkursní noviny 1/2019 | 108

166/2018-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02133647-20181221

MEGA Advertising s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01825691, Tá-
boritská 880/14, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, 21. 12. 2018, 
OV02133714, „Likvidátor společnosti MEGA Advertising s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01825691 se sídlem Táboritská 880/14, Praha 
3, Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2643/2017-3, ze dne 14.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 10.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02133714-20181221

ALI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48584398, Praha 2, Jana Masaryka 
265/58, PSČ 120 00, 21. 12. 2018, OV02133687, Společnost ALI 
s.r.o., IČ: 48584398, se sídlem Praha 2, Jana Masaryka 265/58, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 18214, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 29. 5. 2018, pod sp.zn. 83Cm 
521/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02133687-20181221

LIFTEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27219160, Praha 4 - Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 21. 12. 2018, OV02133694, Spo-
lečnost LIFTEK s.r.o., IČ: 27219160, se sídlem Praha 4 - Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 105366, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 
5. 2018, pod sp.zn. 83Cm 573/2018-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133694-20181221

MAPEQ, s.r.o., Likvidace, 27329062, Podnikatelská 565, 190 11 
Praha 9 - Běchovice, 21. 12. 2018, OV02133611, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84Cm 50/2016-12 ze dne 12. 9. 
2016, které nabylo právní moci dne 15. 10. 2016, byla společ-
nost MAPEQ, s.r.o., zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 
419, 440 01 Dobroměřice, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění přihlásili na jeho adresu své pohledávky, pokud tak již 
k jeho rukám neučinili. OV02133611-20181221

FORUM SERVICE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04629523, Jed-
nořadá 1051/53, Praha 6, Bubeneč, PSČ 160 00, 21. 12. 2018, 
OV02133715, „Likvidátor společnosti FORUM SERVICE, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04629523, se sídlem Jednořadá 1051/53, Praha 
6, Bubeneč, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2593/2017-3, ze dne 12.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 20.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02133715-20181221

Komplet Group H8, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25581449, Mezír-
ka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, 21. 12. 2018, OV02133637, Ve 
společnosti Komplet Group H8, s.r.o. v likvidaci, Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25581449 byl usnesením Krajského 
soudu v Brně pod čj. 19 Cm 171/2018 ze dne 20.9.2018 usta-
noven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Mo-

ravský Krumlov. Likvidátor společnosti Komplet Group H8, s.r.o. 
v likvidaci, Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25581449 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02133637-20181221

COWTUBE ELECTRONICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03583341, 
Varšavská 715/36, Praha 2, Vinohrady, PSČ 120 00, 21. 12. 2018, 
OV02133717, „Likvidátor společnosti COWTUBE ELECTRONICS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03583341 se sídlem Varšavská 715/36, Pra-
ha 2, Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 455/2018-3, ze dne 14.2.2018, které 
nabylo právní moci dne 30.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02133717-20181221

Bytové družstvo Podroužkova 6049 v likvidaci, Likvidace, 
25388819, Podroužkova 6049/53, Poruba, 708 00 Ostrava, 21. 
12. 2018, OV02133722, Oznámení o vstupu družstva do likvi-
dace a výzva pro věřitele k přihlášení jejich pohledávek Likvi-
dace: Bytové družstvo Podroužkova 6049 v likvidaci, se sídlem 
Podroužkova 6049/53, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 25388819, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, odd. Dr., vl. 570. Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor družstva Bytové družstvo Podroužkova 6049 v likvi-
daci, se sídlem Podroužkova 6049/53, Poruba, 708 00 Ostrava, 
IČ: 25388819, zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, odd. Dr., vl. 570, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřej-
ňuje, že dne 8.11.2018 rozhodla členská schůze tohoto družstva 
o zrušení družstva a vstupu do likvidace ke dni 1.12.2018. Likvi-
dátorem byl současně jmenován pan Ing. Jaroslav Tesař. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor družstva Bytové 
družstvo Podroužkova 6049 v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele družstva Bytové družstvo Podrouž-
kova 6049 v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za tímto družstvem, a to nejpozději 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). Ing. Jaroslav Tesař likvidátor družstva 
Bytové družstvo Podroužkova 6049 v likvidaci OV02133722-
20181221

BARANET COMPANY s.r.o., Likvidace, 02602121, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 21. 12. 2018, OV02133724, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm165/2015-27 
společnost BARANET COMPANY s.r.o. v likvidaci se sídlem 
V Zátiší 810/1, 70900 Ostrava ,IČ: 02602121 vstoupila ke dni 
03.05.2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV02133724-20181221

AUTOVLAD s.r.o., Likvidace, 28513860, K Zahrádkám 1026/47, 
155 00 Praha 5, 21. 12. 2018, OV02178219, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1489/2018-5, ze dne 26. 10. 2018 byla 
obchodní korporace AUTOVLAD s.r.o., IČ: 28513860, sídlem 
K Zahrádkám 1026/47, 155 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 1. 12. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02178219-20181221

Batelovské mažoretky, z.s., v likvidaci, Likvidace, 22724583, Na 
Kopečku 86/8, 588 51 Batelov, 21. 12. 2018, OV02178237, 
Obchodní jméno: Batelovské mažoretky, z.s., v likvidaci Sídlo: 
Na Kopečku 86/8, 588 51 Batelov IČ: 22724583 V spolko-
vém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu L, 
vložce číslo 13444 Na základě rozhodnutí Valné hromady ze 
dne 27.11.2018 byl spolek zrušen s likvidací. Valná hromada 
navrhla za likvidátora spolku Janu Zemanovou, bytem Studentská 
1716/32, 591 01 Žďár nad Sázavou, která funkci přijala. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo spolku. OV02178237-20181221

LIGNUM HOLZ spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
60720905, Hodonín, Brněnská 3163/38, PSČ 695 01, 21. 12. 
2018, OV02178235, Č. j. (53) 24 K 150/2002 – P 3 Krajský soud 
v Brně rozhodl samosoudkyní Mgr. Renátou Maixnerovou v kon-
kursní věci úpadkyně: LIGNUM HOLZ spol. s r.o., IČ: 60720905, 
sídlem Hodonín, Brněnská 3163/38, PSČ 695 01, zastoupená 
opatrovníkem advokátem Mgr. Davidem Gregorem, sídlem Brno, 
Rašínova 103/2, PSČ 602 00 o přihlášce pohledávky věřitele: 
ESPACE PRODUCTION INTERNATIONAL S.A. (E.P.I.), registrač-
ní číslo 390 625 382 R.C.S.SAVERNE (Siret: 390 625 382 00044), 
sídlem 1 Rue de l´Europe, 67520 Marlenheim, Saverne, Francie, 
zastoupený advokátem JUDr. Mikulášem Ürgem, Ph.D., sídlem 
Praha 1, Jungmannova 31/23, PSČ 110 00, ve výši 853 177,60 Kč 
o procesním nástupnictví takto: V zahájeném konkursním řízení 
bude soud pokračovat místo věřitele ESPACE PRODUCTION 
INTERNATIONAL S.A. (E.P.I.), registrační číslo 390 625 382 
R.C.S.SAVERNE (Siret: 390 625 382 00044), sídlem 1 Rue de 
l´Europe, 67520 Marlenheim, Saverne, Francie, se společností 
STRUB SA, registrační číslo 348 741 596 R.C.S. Strasbourg, 
se sídlem rue Jean Prêcheur, 67120 Duppigheim, Francouzská 
republika. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomou-
ci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 
15, 601 95 Brno. Za den doručení písemnosti se považuje den 
zveřejnění v Obchodním věstníku (§ 66c odst. 1 ZKV). Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení 
(§ 107 odst. 4 o.s.ř.). Brno 13. prosince 2018 Mgr. Renáta Maix-
nerová v. r. samosoudkyně OV02178235-20181221

LIGNUM HOLZ spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
60720905, Hodonín, Brněnská 3163/38, PSČ 695 01, 21. 12. 
2018, OV02182509, Č. j. (53) 24 K 150/2002-1534 Krajský soud 
v Brně rozhodl samosoudkyní Mgr. Renátou Maixnerovou v kon-
kursní věci úpadkyně: LIGNUM HOLZ spol. s r.o., IČ: 60720905, 
sídlem Hodonín, Brněnská 3163/38, PSČ 695 01, zastoupená 
opatrovníkem advokátem Mgr. Davidem Gregorem, sídlem Brno, 
Rašínova 103/2, PSČ 602 00 o změně v osobě správce kon-
kursní podstaty takto: I. Dosavadní správce konkursní podstaty 
Ing. Vlastimil Dokulil, se sídlem Brno, Nový Lískovec, Zavřená 
310/19, PSČ 634 00, se zprošťuje funkce. II. Novou správky-
ní konkursní podstaty se ustanovuje Ing. Jana Jelínková, MBA, 
LL.M., se sídlem Veselí nad Moravou, Zámecká 6, IČ: 49423754. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů 
ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřed-
nictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 
Brno. Brno 13. prosince 2018 Mgr. Renáta Maixnerová v. r. sa-
mosoudkyně OV02182509-20181221

Private Investors, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25112031, 
Praha 1, ul. 28. října 15, 21. 12. 2018, OV02182513, č.j. : 91 
K 12/2001 v.č. 2047 p.č. 813 -36 Městský soud v Praze rozhodl 
dne 21.8.2018 pod č.j. 91 K 12/2001, p.č. 813 v právní věci 
konkursu vedeného na majetek úpadce: Private Investors, a. s., 
sídlem Praha 1, ul. 28. října 15, IČ: 25112031, o návrhu konkurs-
ního věřitele na vstup jiného na jeho místo do konkursního řízení 
takto: Na místo dosavadního konkursního věřitele č. 2047: FRC 
MEDIA CZECH spol. s r.o., (dříve M E D I A T E L, spol. s r.o.), 
IČ: 26757052, se sídlem Líbalova 2348/1, Chodov, 149 00 Praha 
4, vstupuje do konkursního řízení jako věřitel: MEDIATEL CZ, 
spol. s r.o., IČ: 06554008, se sídlem Líbalova 2348/1, Chodov, 
149 00 Praha 4. Praha 21. srpna 2018 Jindřiška Ministrová,v.r. 
vyšší soudní úředník OV02182513-20181221

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 21. 12. 
2018, OV02182514, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 540 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akcio-
vá společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 540 věřitele: František 
Juřička, narozený 4. 2. 1925, posledně bytem 671 78 Mackovice 
121 takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 540 vě-
řitele Františka Juřičky, narozeného 4. 2. 1925, posledně bytem 
671 78 Mackovice 121, pokračovat s věřiteli: - Věra Hlaváčová, 
narozená 2. 10. 1951, bytem Broskvoňová 431/8, 621 00 Brno 
- Mária Juřičková, narozená 8. 9. 1929, bytem 671 78 Mackovice 
121 - Marie Hedejová, narozená 28. 3. 1953, bytem Valouškova 
573/7, 635 00 Brno - Božena Lösselová, narozená 27. 4. 1954, 
bytem Zeyerova 2602/1, 767 01 Kroměříž - MVDr. Jana Lösselo-
vá, narozená 17. 7. 1955, bytem Brdičkova 1920/3, 155 00 Pra-
ha 5 - Iveta Juřičková, narozená 23. 2. 1965, bytem Komenského 
II/1353, 396 01 Humpolec. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí 
lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne do-
ručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje 
den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchod-
ním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 17. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02182514-20181221

Private Investors, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25112031, 
Praha 1, ul. 28. října 15, 21. 12. 2018, OV02182517, č.j. : 



Konkursní noviny 1/2019 | 109

91 K 12/2001-9 p.č. 440 Městský soud v Praze rozhodl dne 
28.11.2018 pod č.j. 91 K 12/2001 - p.č. 440 v právní věci kon-
kursu vedeného na majetek úpadce Private Investors, a. s., síd-
lem Praha 1, ul. 28. října 15, IČ: 25112031, takto: I. Řízení se 
ve vztahu ke konkursnímu věřiteli pohledávky č. 440: PISys, spol. 
s r.o., IČ: 64088413, U Nového světa 286, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, zastavuje. II. Žádný z účastníků řízení nemá právo 
na náhradu nákladů řízení. Praha 28. listopadu 2018 Jindřiška 
Ministrová,v.r. vyšší soudní úředník OV02182517-20181221

Private Investors, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25112031, 
Praha 1, ul. 28. října 15, 21. 12. 2018, OV02182581, č. j. 91 
K 12/2001 p.č. 366 - 5 Městský soud v Praze rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Jindřiškou Ministrovou v právní věci kon-
kursu vedeného na majetek úpadce: Private Investors, a. s., síd-
lem Praha 1, ul. 28. října 15, IČ: 25112031, takto: I. Řízení se 
ve vztahu ke konkursnímu věřiteli pohledávky č. 366: SYSTEM 
KONZULT, v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 47154713, se sídlem Tvorkov-
ských 5, 709 00 Ostrava-Mar. Hory, zastavuje. II. Žádný z účast-
níků řízení nemá právo na náhradu nákladů řízení. Poučení: Proti 
usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
usnesení, a to k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu 
zdejšího. Praha 28. listopadu 2018 Jindřiška Ministrová v. r. vyšší 
soudní úředník OV02182581-20181221

SOLO DUO,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62910469, Kubišto-
va 1098/5, 140 00 Praha 4 - Podolí, 21. 12. 2018, OV02133624, 
Likvidátor společnosti SOLO DUO,spol. s r.o. v likvidaci se síd-
lem Kubištova 1098/5, 14000 Praha 4 - Podolí, IČ: 62910469, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 34922, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 810/2018 dne 12.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02133624-20181221

HERWIG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25726102, Kondrac 108, 
258 01 Vlašim, 21. 12. 2018, OV02133629, Likvidátor společ-
nosti HERWIG, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kondrac 108, 25801 
Vlašim, IČ: 25726102, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 64651, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 485/2017 
dne 16.06.2017, které nabylo právní moci dne 04.04.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02133629-20181221

Michail Slepov - CARICA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25670867, 
Svatý Mikuláš 68, 285 31 Svatý Mikuláš, okres Kutná Hora, 21. 
12. 2018, OV02133632, Likvidátor společnosti Michail Slepov 
- CARICA s.r.o. v likvidaci se sídlem Svatý Mikuláš 68, 285 31 
Svatý Mikuláš, okres Kutná Hora, IČ: 25670867, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 59838, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 836/2018 dne 24.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02133632-20181221

AVALA s.r.o., Likvidace, 27575098, Praha 2, Oldřichova 595/35, 
PSČ 128 00, 21. 12. 2018, OV02133641, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – AVALA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - AVALA s.r.o. se sídlem 
Praha 2, Oldřichova 595/35, PSČ 12800, IČ: 27575098, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 114672, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhů-
tě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AVALA s.r.o. v likvidaci 
OV02133641-20181221

TOMSON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48362018, Částko-
va 689/74, Lobzy, 326 00 Plzeň, 21. 12. 2018, OV02133665, 
Společnost TOMSON, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 5.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02133665-
20181221

MANOBO - MIX - PRAHA spol. s.r.o., MANOBO - MIX - PRA-
HA G.m.b.H. v likvidaci, Likvidace, 62416880, Arbesovo náměstí 
275/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 12. 2018, OV02133669, 
Společnost MANOBO - MIX - PRAHA spol. s.r.o., MANOBO - 
MIX - PRAHA G.m.b.H. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02133669-20181221

Carolinas International, s.r.o., Likvidace, 28203780, náměstí I. 
P. Pavlova 1785/3, 120 00 Praha , 21. 12. 2018, OV02133672, 
Obchodní společnost Carolinas International, s.r.o., IČ: 28203780, 
sídlem náměstí I. P. Pavlova 1785/3, 120 00 Praha 2 oznamuje, 
že se ke dni 27.9.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2170/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Ca-
rolinas International, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133672-20181221

MONNAIE s.r.o., Likvidace, 27459217, Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1, 21. 12. 2018, OV02133676, Obchodní spo-
lečnost MONNAIE s.r.o., IČ: 27459217, sídlem Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 27.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2412/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost MONNAIE s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02133676-20181221

Soror s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28218752, Kubelíkova 1224/42, 
Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, 21. 12. 2018, OV02133708, „Likvi-
dátor společnosti Soror s.r.o. v likvidaci, IČ: 28218752 se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1283/2016-3, ze 
dne 14.7.2016, které nabylo právní moci dne 6.9.2016 a usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1283/2016-15 ze dne 
25.6.2018, které nabylo právní moci dne 25.7.2018 oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02133708-20181221

Křesťanské centrum Havířov v likvidaci, Likvidace, 02246392, Ha-
vířov, 21. 12. 2018, OV02133616, Likvidátor spolku Křesťanské 
centrum Havířov „v likvidaci“, IČ: 02246392, se sídlem Havířov, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě 
odd. L, vl. 3872, oznamuje, že se spolek usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 74/2018-11 dne 30.8.2018 
a které nabylo právní moci dne 9.10.2018, zrušuje a nařizuje se 
jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 
96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim. OV02133616-20181221

TJ LIBHOŠŤ v likvidaci, Likvidace, 67340733, Libhošť, 21. 12. 
2018, OV02133617, Likvidátor spolku TJ LIBHOŠŤ „v likvidaci“, 
IČ: 67340733, se sídlem Libhošť, zapsaného ve spolkovém rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 3962, oznamuje, 
že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 71/2018-12 dne 30.8.2018 a které nabylo právní moci 
dne 6.10.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02133617-20181221

VINIFI s.r.o., Likvidace, 01646630, 664 62 Ledce 26, 21. 12. 
2018, OV02133657, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
293/2017-65, ze dne 28. 8. 2018 byla obchodní korporace VINI-
FI s.r.o., IČ: 01646630, sídlem 664 62 Ledce 26, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 10. 2018. Do funkce 

likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02133657-20181221

AVARO s.r.o., Likvidace, 26064863, Žíteč 130, 378 06 Chlum 
u Třeboně, 21. 12. 2018, OV02133654, Společnost AVARO s.r.o., 
se sídlem Žíteč 130, IČ: 26064863 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 15.08.2018 čj. 
36 Cm 178/2018-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02133654-20181221

Kulturní kavárna spol. s r.o., Likvidace, 15769887, Panská 
22, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov, 21. 12. 2018, 
OV02133651, Společnost Kulturní kavárna spol. s r.o., se sídlem 
Panská 22, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov, IČ: 15769887 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 07.06.2018 čj. 36 Cm 193/2018-7 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 
370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02133651-
20181221

LEDr spol. s r.o., Likvidace, 40755959, Brloh 16, 397 01 Dr-
hovle, 21. 12. 2018, OV02133649, Společnost LEDr spol. s r.o., 
se sídlem Brloh 16, 397 01 Drhovle, IČ: 40755959 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 26.06.2018 čj. 36 Cm 149/2018-13 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02133649-20181221

GOODMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25901087, Běle-
hradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 12. 2018, 
OV02133712, „Likvidátor společnosti GOODMAN s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25901087 se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 
Praha 2,PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2700/2017-3, ze dne 20.12.2017, které na-
bylo právní moci dne 15.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02133712-20181221

ALESH GLOBAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28531507, Pra-
ha 8 – Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 21. 12. 2018, 
OV02133686, Společnost ALESH GLOBAL s.r.o., IČ: 28531507, 
se sídlem Praha 8 – Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
148391, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1567/2017 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 22. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02133686-20181221

BOHEMIA Media Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26480794, 
Praha 5 - Smíchov, Holečkova 875/55, PSČ 150 00, 21. 12. 
2018, OV02133636, Společnost BOHEMIA Media Services 
s.r.o., IČ: 26480794, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holečkova 
875/55, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 84980, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 



Konkursní noviny 1/2019 | 110

83 Cm 439/2018- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 11. 9. 2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02133636-20181221

Bondarev Jurij s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26146622, Svatý Miku-
láš, Svatý Mikuláš 68, PSČ 284 04, 21. 12. 2018, OV02133688, 
Společnost Bondarev Jurij s.r.o., IČ: 26146622, se sídlem Sva-
tý Mikuláš, Svatý Mikuláš 68, PSČ 284 04, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74354, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 453/2018-6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 8. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133688-20181221

KAPUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26735822, Praha 4, Vlastisla-
vova 96/2, PSČ 140 00, 21. 12. 2018, OV02133692, Společnost 
KAPUN s.r.o., IČ: 26735822, se sídlem Praha 4, Vlastislavova 
96/2, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 90493, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10. 4. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 339/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 23. 8. 2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02133692-20181221

LISETTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28904958, Praha 4 - Podolí, 
Pujmanové 884/21, PSČ 140 00, 21. 12. 2018, OV02133695, 
Společnost LISETTE s.r.o., IČ: 28904958, se sídlem Praha 4 - 
Podolí, Pujmanové 884/21, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 152257, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 430/2018- 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 9. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133695-20181221

M T company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47122161, Praha 4 – 
Krč, Perlitová 1802/16, PSČ 140 00, 21. 12. 2018, OV02133696, 
Společnost M T company s.r.o., IČ: 47122161, se sídlem Praha 
4 – Krč, Perlitová 1802/16, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13385, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 576/2018- 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 9. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133696-20181221

Tetrabourse s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27184480, Praha 9, Va-
šátkova 1009, PSČ 198 00, 21. 12. 2018, OV02133702, Společ-
nost Tetrabourse s.r.o., IČ: 27184480, se sídlem Praha 9, Vašát-
kova 1009, PSČ 198 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 102715, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 3. 2018, pod 
sp.zn. 83Cm 1156/2016-7, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 21. 9. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 

Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133702-20181221

TOB “ STAREX “ s.r.o., Likvidace, 26171708, Buchovcova 1706/5, 
130 00 Praha 3, 21. 12. 2018, OV02178220, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1401/2018-5, ze dne 28. 10. 2018 byla 
obchodní korporace TOB “ STAREX “ s.r.o., IČ: 26171708, sídlem 
Buchovcova 1706/5, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02178220-20181221

LUNACY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27217108, Praha 3 - Žižkov, 
Biskupcova 28/1891, PSČ 130 00, 21. 12. 2018, OV02178206, 
LUNACY s.r.o. v likvidaci sídlem Praha 3, Biskupcova 28/1891 
IČ: 27217108 Likvidátor společnosti LUNACY s.r.o. v likvidaci 
sídlem Praha 3, Biskupcova 28/1891 IČ: 27217108 oznamu-
je, že společnost rozhodnutím valné hromady vstoupila dnem 
09.11.2018 do likvidace. Dále vyzývá všechny věřitele jmenované 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou jejím vstupem do li-
kvidace dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
Alla Skonecká, Bobkova 738/22, 198 00 Praha 9-Černý Most. 
OV02178206-20181221

Togas reality s. r. o., Likvidace, 28077431, Horní 84, 394 64 
Počátky, 21. 12. 2018, OV02178216, Oznámení obchodní spo-
lečnosti Togas reality s. r. o. - v likvidaci o jejím zrušení s likvidací 
Likvidátor obchodní společnosti Togas reality s. r. o. - v likvidaci, 
IČ: 28077431, se sídlem Horní 84, 394 64 Počátky, v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2) zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, tímto zveřejňuje rozhodnutí o zrušení obchodní spo-
lečnosti Togas reality s. r. o. - v likvidaci a vstupu této obchodní 
společnosti do likvidace. Dne 28. listopadu 2018 valná hromada 
společnosti Togas reality s. r. o. rozhodla o zrušení společnosti 
Togas reality s. r. o., IČ: 28077431, s likvidací a vstupu do likvi-
dace s účinností ke dni přijetí tohoto rozhodnutí, tj. ke dni 28. 
listopadu 2018, a dále valná hromada společnosti Togas reality 
s. r. o. zvolila paní Dominiku Jantačovou, nar. 9. 12. 1988, bytem 
Horní 84, 394 64 Počátky, likvidátorem této obchodní společ-
nosti. Výzva pro věřitele obchodní společnosti Togas reality s. 
r. o. - v likvidaci Likvidátor obchodní společnosti Togas reality s. 
r. o. - v likvidaci tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2) 
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele, aby 
v sídle společnosti Togas reality s. r. o. - v likvidaci přihlásili své 
pohledávky, které mají za obchodní společnosti Togas reality s. r. 
o. - v likvidaci, IČ: 28077431, a to nejpozději do 30. dubna 2019. 
Dominika Jantačová likvidátor obchodní společnosti Togas reality 
s. r. o. - v likvidaci OV02178216-20181221

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 21. 12. 
2018, OV02182523, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 453 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 453 věřitele: Ludmila Pohlová, na-
rozená 10. 9. 1934, posledně bytem Horácké náměstí 1467/5, 
621 00 Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 453 věřitele Ludmily Pohlové, narozené 10. 9. 1934, posled-
ně bytem Horácké náměstí 1467/5, 621 00 Brno, pokračovat 
s věřiteli: - Petr Pohl, narozený 4. 10. 1963, bytem 679 13 
Sloup 21 - Jana Měřínská, narozená 19. 3. 1957, bytem Mozolky 
2434/61, 616 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02182523-20181221

Private Investors, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25112031, 
Praha 1, ul. 28. října 15, 21. 12. 2018, OV02182577, č. j. 91 
K 12/2001 p.č. 1904 -7 Městský soud v Praze rozhodl dne 28. 
listopadu 2018 pod č.j.: 91 K 12/2001 –P 1904 v právní věci 
konkursu vedeného na majetek úpadce: Private Investors, a. s., 
sídlem Praha 1, ul. 28. října 15, IČ: 25112031, o nástupu jiného 
do konkursního řízení na místo dosavadního konkursního věřitele 

takto: Namísto účastníka - konkurzního věřitele č. 1904: DMMS 
CZ, a.s. (později iLeo/DMMS, a.s.), IČ: 25052314, Karolinská 
650/1, 186 00 Praha 8, bude v řízení nadále jako s jeho pro-
cesním nástupcem pokračováno se společností: Lion Communi-
cations s.r.o., IČ: 27384802, Jankovcova 1114/23, Holešovice, 
170 00 Praha 7. Praha 28. listopadu 2018 Jindřiška Ministrová v. 
r. vyšší soudní úředník OV02182577-20181221

Private Investors, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25112031, 
Praha 1, ul. 28. října 15, 21. 12. 2018, OV02182580, č. j. 
91 K 12/2001 p.č. 366-7 Městský soud v Praze rozhodl dne 
28.11.2018 pod č.j. 91 K 12/2001 - p.č.366 v právní věci kon-
kursu vedeného na majetek úpadce Private Investors, a. s., síd-
lem Praha 1, ul. 28. října 15, IČ: 25112031, takto: I. Řízení se 
ve vztahu ke konkursnímu věřiteli pohledávky č. 366: SYSTEM 
KONZULT, v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 47154713, se sídlem Tvorkov-
ských 5, 709 00 Ostrava-Mar. Hory, zastavuje. II. Žádný z účast-
níků řízení nemá právo na náhradu nákladů řízení. Praha 28. 
listopadu 2018 Jindřiška Ministrová v. r. vyšší soudní úředník 
OV02182580-20181221

Private Investors, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25112031, 
Praha 1, ul. 28. října 15, 21. 12. 2018, OV02182582, č. j. 91 
K 12/2001 p.č. 1913-7 Městský soud v Praze rozhodl dne 
28.11.2018 pod č.j. 91 K 12/2001 - p.č. 1913 v právní věci 
konkursu vedeného na majetek úpadce Private Investors, a. s., 
sídlem Praha 1, ul. 28. října 15, IČ: 25112031, takto: I. Řízení 
se ve vztahu ke konkursnímu věřiteli pohledávky č. 1913: Bes-
kydská finanční - BF, a.s. v likvidaci, IČ: 25839331, se sídlem 
U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 – Krč, zastavuje. II. Žádný 
z účastníků řízení nemá právo na náhradu nákladů řízení. Praha 
28. listopadu 2018 Jindřiška Ministrová v. r. vyšší soudní úředník 
OV02182582-20181221

Intelekt-2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25651528, Sezimova 
422/9, 140 00 Praha 4, 21. 12. 2018, OV02133726, Společ-
nost Intelekt-2000 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02133726-20181221

Grandi salus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03477541, Bohu-
mínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 21. 12. 2018, 
OV02133705, Obchodní společnost Grandi salus s.r.o. „v likvi-
daci, IČ: 03477541, se sídlem Bohumínská 252/121, Muglinov, 
712 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 8 Cm 305/2017-10 ze dne 15. 3. 2018, které nabylo 
právní moci dne 19. 4. 2018, byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV02133705-20181221

PREMIUM SELECTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29151406, 
Jana Ziky 1947/16, Poruba, 708 00 Ostrava, 21. 12. 2018, 
OV02133704, Obchodní společnost PREMIUM SELECTION 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29151406, se sídlem Jana Ziky 1947/16, Po-
ruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 28 Cm 184/2018-9 ze dne 18. 9. 2018, které 
nabylo právní moci dne 20. 10. 2018, byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV02133704-20181221

RUG INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28941179, Pobočná 
1395/1, Michle, 141 00 Praha 4, 21. 12. 2018, OV02133614, 
Společnost RUG INVEST s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 8. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
lan Pavelka, Žitomírská 38, Praha 10, 101 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02133614-20181221

FAVORA, spol. s r.o. (GmbH. - něm., Ltd. - angl.) v likvidaci, 
Likvidace, 48117498, Nad Mlynářkou 447/4, 150 00 Praha 5, 
21. 12. 2018, OV02133627, Likvidátor společnosti FAVORA, 
spol. s r.o. (GmbH. - něm., Ltd. - angl.) v likvidaci se sídlem 
Nad Mlynářkou 447/4, 150 00 Praha 5, IČ: 48117498, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 16990, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 897/2018 dne 24.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-



Konkursní noviny 1/2019 | 111

tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02133627-20181221

PAEY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27912591, Praha 3, Vinohrad-
ská 2029/124, PSČ 130 00, 21. 12. 2018, OV02133670, Společ-
nost PAEY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02133670-20181221

Kíčpuknalim s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24844993, Liteň, Ná-
dražní 106, PSČ 267 27, 21. 12. 2018, OV02133661, Společ-
nost Kíčpuknalim s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02133661-20181221

Courant s.r.o., Likvidace, 24812382, Řehořova 932/27, 130 00 
Praha 3, 21. 12. 2018, OV02133671, Obchodní společnost 
Courant s.r.o., IČ: 24812382, sídlem Řehořova 932/27, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 17.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1294/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Courant s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133671-20181221

PACIFIC MANAGEMENT s.r.o., Likvidace, 01734261, Vítězné ná-
městí 576/1, 160 00 Praha 6, 21. 12. 2018, OV02133680, Ob-
chodní společnost PACIFIC MANAGEMENT s.r.o., IČ: 01734261, 
sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6 oznamuje, že 
se ke dni 17.9.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2029/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
PACIFIC MANAGEMENT s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02133680-20181221

Autosportklub Orlová v likvidaci, Likvidace, 66182891, Ma-
sarykova třída 950, Lutyně, 735 14 Orlová, 21. 12. 2018, 
OV02133619, Likvidátor spolku Autosportklub Orlová „v likvi-
daci“, IČ: 66182891, se sídlem Masarykova třída 950, Lutyně, 
735 14 Orlová, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě odd. L, vl. 3660, oznamuje, že se spolek usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 61/2018-9 
dne 26.7.2018 a které nabylo právní moci dne 12.9.2018, zru-
šuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Miti-
nová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV02133619-20181221

Občanské sdružení bytového domu ve Frenštátě pod Radhoš-
těm, 6.května v likvidaci, Likvidace, 66741840, Frenštát pod 
Radhoštěm, ul. 6. května, 21. 12. 2018, OV02133620, Likvi-
dátor spolku Občanské sdružení bytového domu ve Frenštátě 
pod Radhoštěm, 6.května „v likvidaci“, IČ: 66741840, se sídlem 
Frenštát pod Radhoštěm, ul. 6. května, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 4467, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 67/2018-10 dne 30.8.2018 a které nabylo právní moci 
dne 10.10.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02133620-20181221

Slezský musher´s club Hlučín v likvidaci, Likvidace, 65888758, 
Hlučín, 21. 12. 2018, OV02133615, Likvidátor spolku Slezský 
musher´s club Hlučín „v likvidaci“, IČ: 65888758, se sídlem Hlu-
čín, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Os-
travě odd. L, vl. 3490, oznamuje, že se spolek usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 70/2018-11 dne 30.8.2018 
a které nabylo právní moci dne 9.10.2018, zrušuje a nařizuje se 
jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 
96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim. OV02133615-20181221

ASOCIACE VICEÚČELOVÝCH ZO TSČ ZO LIBOŘEZY p.s. v likvi-
daci, Likvidace, 07260211, Libořezy 33, 379 01 Stříbřec, 21. 12. 
2018, OV02133720, Usnesením z mimořádného sjezdu AVZO 
TSČ ČR ze dne 28.4.2018 byl zrušen pobočný spolek ASOCI-
ACE VICEÚČELOVÝCH ZO TSČ ZO LIBOŘEZY p.s. v likvidaci, 
se sídlem Libořezy 33, 379 01 Stříbřec, IČ: 07260211 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV02133720-20181221

ALIOTH, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47051892, Kolín I, Hu-
sova 111, PSČ 280 02, 21. 12. 2018, OV02133635, Společnost 
ALIOTH, spol.s r.o., IČ: 47051892, se sídlem Kolín I, Husova 
111, PSČ 280 02, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 14394, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 1. 6. 2018, pod sp.zn. 
83Cm 590/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 23. 8. 2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02133635-20181221

ELITA SV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27379353, Praha 4 - Zá-
běhlice, Žilinská 216, PSČ 140 00, 21. 12. 2018, OV02133689, 
Společnost ELITA SV s.r.o., IČ: 27379353, se sídlem Praha 4 - 
Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 109587, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 3. 
2018, pod sp.zn. 83Cm 151/2018 - 5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 9. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133689-20181221

HAND CONSULT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25566156, Hor-
ní Počáply, Areál bývalých kasáren, PSČ 277 03, 21. 12. 2018, 
OV02133691, Společnost HAND CONSULT, s.r.o., IČ: 25566156, 
se sídlem Horní Počáply, Areál bývalých kasáren, PSČ 277 03, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
83481, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 12. 6. 2018, pod sp.zn. 83Cm 851/2018-4, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21. 8. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02133691-20181221

Voyage Media s.r.o., Likvidace, 28474384, Praha 1, Hybernská 
1007/20, PSČ 11000, 21. 12. 2018, OV02133644, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Voyage Media s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Voya-
ge Media s.r.o. se sídlem Praha 1, Hybernská 1007/20, PSČ 
11000, IČ: 28474384, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144263, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Voyage 
Media s.r.o. v likvidaci OV02133644-20181221

SOB-TRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28483596, Praha 8, 
Braunerova 563/7, PSČ 180 00, 21. 12. 2018, OV02133701, 
Společnost SOB-TRANS s.r.o., IČ: 28483596, se sídlem Praha 8, 
Braunerova 563/7, PSČ 180 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 144905, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2018, 

pod sp.zn. 83 Cm 419/2018- 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02133701-20181221

GIVINAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28375491, Praha 2, Vi-
nohrady, Bělehradská 568/92, PSČ 120 00, 21. 12. 2018, 
OV02133718, „Likvidátor společnosti GIVINAR s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28375491, se sídlem Praha 2, Vinohrady, Bělehradská 
568/92, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 434/2018-3, ze dne 12.2.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.3.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02133718-20181221

CAMACURI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27903109, Bansko-
bystrická 568/157, Řečkovice, 621 00 Brno, 21. 12. 2018, 
OV02178208, Obchodní jméno: CAMACURI s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Banskobystrická 568/157, Řečkovice, 621 00 Brno 
IČ: 27903109 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 125383 Společnost CA-
MACURI s.r.o. v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 125383, 
se sídlem Banskobystrická 568/157, Řečkovice, 621 00 Brno, 
IČ: 27903109, oznamuje, že byla ke dni 12. 12. 2018 zrušena 
a současně vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Sáša Navrátilová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, u likvidátora, paní JUDr. Sáši Navrátilové, se sídlem 
Brno, Zatloukalova 35, PSČ 621 00, a to v zákonné lhůtě, nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02178208-20181221

Ekologické produkty s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25594435, Pod 
Platanem 263/2, 692 01 Mikulov, 21. 12. 2018, OV02178207, 
Společnost Ekologické produkty s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 5. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Josef Stöger, nar. 16. února 1935, bytem Neuruppersdorf 65, 
2164 Wildendürnbach, Rakousko. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02178207-20181221

DUFICOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28245814, Na Skupici 
614/31, Poděbrady III, Poděbrady, PSČ 290 01, 21. 12. 2018, 
OV02178230, Obchodní jméno: DUFICOM s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: 29001 Poděbrady, Poděbrady III, Na Skupici 614/31 
IČ: 28245814 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 135032 Společnost DUFI-
COM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Petr Fiala, bytem 
29001 Poděbrady, Poděbrady III, Na Skupici 614/31. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02178230-
20181221

Autoškola JK v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 29384401, náměstí Jiří-
ho z Poděbrad 779/15, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 21. 12. 2018, 
OV02178229, Oznamujeme, že obchodní firma společnosti Au-
toškola JK v.o.s. „v likvidaci„ se sídlem náměstí Jiřího z Poděbrad 
779/15, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 29384401 vstoupila 
ke dni 26.11.2018 do likvidace. Všichni věřitelé se vyzývají, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky vůči této společnosti. Jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, nechť rovněž přihlásí svá práva vůči společnos-
ti ve stejné lhůtě, a to na adresu likvidátora – Bohumil Jajcaj, 
Lorišova 386/11, Kunčičky, 718 00 Ostrava (e-mail: b.jajcaj@
seznam.cz). OV02178229-20181221

TRYRIDE s.r.o., Likvidace, 24260100, Nušlova 2258/2, 158 00 
Praha 5, 21. 12. 2018, OV02178223, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1506/2018-5, ze dne 26. 10. 2018 byla 
obchodní korporace TRYRIDE s.r.o., IČ: 24260100, sídlem Nuš-
lova 2258/2, 158 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 1. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-



Konkursní noviny 1/2019 | 112

dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02178223-20181221

ZETUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27592979, Husovo náměstí 
56/6, 294 71 Benátky nad Jizerou, 21. 12. 2018, OV02178224, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Praze, č. j. 1 T 13/2018, ze dne 12. 
12. 2018 byla obchodní korporace ZETUS s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27592979, se sídlem Husovo náměstí 56/6, 294 71 Be-
nátky nad Jizerou, zrušena s likvidací. Do funkce likvidátora 
byla soudem jmenována společnost: Záveská a spol., v.o.s., 
IČ: 26468514 insolvenční správce, Blahoslavova 186/8, Mladá 
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společností vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Záveská a spol., 
v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Bo-
leslav. OV02178224-20181221

OSTIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28177380, 130 00 Praha 3, Bo-
řivojova 35/878, 21. 12. 2018, OV02178227, Společnost OSTIS 
s.r.o. v likvidaci. se sídlem: 130 00 Praha 3, Bořivojova 35/878, 
IČ: 28177380 oznamuje rozhodnutí o zrušení společnosti s li-
kvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzívá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 
své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- advoká-
ta, , AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV02178227-20181221

SLAT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60754745, Dukelská třída 
443/76, Husovice, 614 00 Brno, 21. 12. 2018, OV02178205, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
SLAT, spol. s r. o. v likvidaci, Sídlo: Dukelská třída 443/76, Hu-
sovice, 614 00 Brno, IČ: 60754745, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 18.10.2018, č.j. 1 Cm 
462/2017-24, které nabylo právní moci dne 12.12.2018. Likvidá-
tor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02178205-20181221

Penzijní fond VIVA a.s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - zrušení, 
60792981, Ztracená 269/36, 779 00 Olomouc, 21. 12. 2018, 
OV02178243, č. j. 33 K 28/2002-2327 Krajský soud v Ostravě 
rozhodl samosoudcem Mgr. Rostislavem Krhutem v konkursu 
úpadkyně: Penzijní fond VIVA a.s. v likvidaci, se sídlem Ztracená 
269/36, 779 00 Olomouc, IČ: 60792981 takto: Konkurs úpadky-
ně Penzijní fond VIVA a.s. v likvidaci, se sídlem Ztracená 269/36, 
779 00 Olomouc, IČ: 60792981 se zrušuje po splnění rozvrhové-
ho usnesení. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu. Ostrava 17. prosince 2018 
Mgr. Rostislav Krhut v. r. soudce OV02178243-20181221

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 21. 12. 
2018, OV02182512, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 570 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou Va-
líčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 570 věřitele: Marta Čeřovská, narozená 
1. 1. 1926, posledně bytem V. P. Čkalova 449/10, 160 00 Praha 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 570 věřitele 
Marty Čeřovské, narozené 1. 1. 1926, posledně bytem V. P. Čka-
lova 449/10, 160 00 Praha, pokračovat s věřiteli: - Dr. Ing. Mi-
roslav Čeřovský, narozený 16. 3. 1951, bytem Pod Drinopolem 
19/7, 169 00 Praha 6 - JUDr. Martin Čeřovský, narozený 11. 3. 
1983, bytem Nad Paťankou 1788/22, 160 00 Praha 6 - Tereza 
Čižinská, DiS., narozená 17. 8. 1984, bytem Vrchlického 504/4, 
150 00 Praha 5 - Barbora Čeřovská, narozená 29. 4. 1991, by-
tem Eliášova 279/1, 160 00 Praha 6. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 17. prosince 2018 Mgr. Ni-
kola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02182512-20181221

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 21. 12. 
2018, OV02182521, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 505 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 505 věřitele: Marie Kašparová, 
narozená 5. 9. 1932, posledně bytem Novosuchdolská 422/29, 
165 00 Praha takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 505 věřitele Marie Kašparové, narozené 5. 9. 1932, posled-

ně bytem Novosuchdolská 422/29, 165 00 Praha, pokračovat 
s věřitelem Evou Běličkovou, narozenou 29. 6. 1952, bytem 
Novosuchdolská 422/29, 165 00 Praha. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 13. prosince 2018 Mgr. Ni-
kola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02182521-20181221

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 21. 12. 
2018, OV02182522, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 408 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 408 věřitele: Kateřina Šputová, 
narozená 27. 3. 1926, posledně bytem Strelkovova 1521/3, 
700 30 Ostrava takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 408 věřitele Kateřiny Šputové, narozené 27. 3. 1926, posledně 
bytem Strelkovova 1521/3, 700 30 Ostrava, pokračovat s věři-
teli: - Metoděj Šputa, narozený 8. 12. 1955, bytem Jugoslávská 
2844/49, Ostrava - Antonín Šputa, narozený 22. 2. 1950, bytem 
Družební 576, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 13. prosince 2018 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02182522-20181221

Private Investors, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25112031, 
Praha 1, ul. 28. října 15, 21. 12. 2018, OV02182583, č. j. 91 
K 12/2001 p.č. 1913- 5 Městský soud v Praze rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Jindřiškou Ministrovou v právní věci kon-
kursu vedeného na majetek úpadce: Private Investors, a. s., síd-
lem Praha 1, ul. 28. října 15, IČ: 25112031, takto: I. Řízení se 
ve vztahu ke konkursnímu věřiteli pohledávky č. 1913: Beskydská 
finanční - BF, a.s. v likvidaci, IČ: 25839331, se sídlem U Habrov-
ky 247/11, 140 00 Praha 4 – Krč, zastavuje. II. Žádný z účastní-
ků řízení nemá právo na náhradu nákladů řízení. Poučení: Proti 
usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
usnesení, a to k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu 
zdejšího. Praha 28. listopadu 2018 Jindřiška Ministrová v. r. vyšší 
soudní úředník OV02182583-20181221"

Přehled dražeb nemovitostí / 15. 1. – 31. 1. 2019

15.1.19 9:00 SC Dražba rekreační chaty, okr. Praha-západ 404000 606000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.1.19 10:00 JC Domy – Zemědělské objekty 1350000 2700000 info www.e-aukce.com D

15.1.19 10:00 LB
Likvidace dědictví – Dražba podílu o velikosti 1/2 na garáži
a pozemku ve Velkých Hamrech (okres Jablonec nad Nisou)

136500 182000 Mlynarčík Jan Mgr. D

15.1.19 10:30 OL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 13/64,
okr. Olomouc

122400 183600 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.1.19 11:00 Ostatní – Ostatní věci nemovité 1500000 1500000 info www.e-aukce.com D

15.1.19 11:00 PH Aukce bytu 2+kk – 100% obch. podílu, Praha-Střížkov 6000000 4990000 NeutriCS, a. s. D

15.1.19 11:00 UL Dražba RD s pozemkem – podíl 1/2, okr. Louny 90000 180000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.1.19 11:00 MS Komerční – Obchod, služby 650000 1300000 info www.e-aukce.com D

15.1.19 12:30 ZL Dražba zemědělského stavení s pozemky – podíl 1/2, okr. Zlín 124000 186000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.1.19 13:00 JC
Dražba pozemků – lesů (20 070 m2) – podíl 1/5,
okr. Jindřichův Hradec

34000 51000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.1.19 15:19 OL Dražba budovy – haly s pozemkem, okr. Olomouc 504000 1680000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.1.19 0:00 UL
Dražba 8664/09 – Zahrada o výměře 1372 m2, v obci Bílina, 
okres Teplice

12440 18660 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.1.19 9:00 UL Dražba bytu 2+1 (52 m2) s příslušenstvím, okr. Chomutov 86667 130000 Exekutorský úřad Liberec N

16.1.19 9:30 Domy – Rodinné domy 2100000 2100000 info www.e-aukce.com D

16.1.19 10:00 KV Pozemky – Bydlení a rekreace 10000 10000 info www.e-aukce.com D

16.1.19 10:00 HK Dražba pozemků (3 517 m2) – Zlatá Olešnice, okr. Trutnov 167400 186000 Jindra Jan Mgr. N

16.1.19 10:00 VY Byty – Byty 1300000 2600000 info www.e-aukce.com N

16.1.19 11:00 SC 120 EX 7529/13 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Seletice 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.1.19 11:00 JC 120 EX 963/06 podíl 1/4 rodinného domu ve Větřní 80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.1.19 11:00 PZ
120 EX 9137/16 byt 2+1 umístěný ve 3. NP bytového domu
v Čížkově

386000 579000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 1/2019 | 113

16.1.19 11:00 PZ 120 EX 32373/12 podíl 3/4 rodinného domu v Kasejovicích 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.1.19 11:00 KV 120 EX 33053/09 pozemek v k.ú. Pěkovice 13500 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.1.19 11:00 PB 120EX12536/16 garáž v obci Choceň, okres Ústí nad Orlicí 70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.1.19 11:00 PB 120 EX 24378/11-176 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Veliny 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.1.19 11:00 PB 120 EX 24378/11-177 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Veliny 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.1.19 11:00 VY 120 EX 3586/09 podíl 1/4 rodinného domu v obci Pokojovice 50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.1.19 11:00 MS 120 EX 5356/07 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Ludgeřovice 47000 94000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.1.19 11:00 ZL 120 EX 6584/14 podíl 7/8 rodinného domu v Kunovicích 1450000 2175000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.1.19 11:20 Domy – Rodinné domy 520000 260000 info www.e-aukce.com N

16.1.19 11:30 JC
Dražba 3758/17 – Podíl 1/2 na pozemcích v obci Drahov,
okres Tábor

102667 154000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.1.19 14:00 Domy – Rodinné domy 73000 144500 info www.e-aukce.com D

16.1.19 14:15 UL Domy – Rodinné domy 9500 75000 info www.e-aukce.com D

16.1.19 14:30 UL Komerční – Obchod, služby 152000 303000 info www.e-aukce.com D

17.1.19 10:00 PH Pozemky – Ostatní pozemky 350000 310000 info www.e-aukce.com D

17.1.19 10:00 JC Domy – Rodinné domy 1130000 1079739 info www.e-aukce.com D

17.1.19 10:00 KV Byt, podíl id 1/3 – Habartov 52000 78000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

17.1.19 10:00 UL Domy – Rodinné domy 900000 900000 info www.e-aukce.com D

17.1.19 10:00 LB
Likvidace pozůstalosti – Dražba spoluvlastnického podílu
o velikosti ideální 1/2 na pozemcích v k.ú. Maršovice
(okres Jablonec nad Nisou)

161460 215280 Mlynarčík Jan Mgr. D

17.1.19 10:00 HK Domy – Rodinné domy 158000 158000 info www.e-aukce.com D

17.1.19 10:30 LB Dražba pozemků (4 699 m2) – podíl 1/7, okr. Liberec 8250 16500 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

17.1.19 11:00 PH Pozemky – Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 450000 300000 info www.e-aukce.com D

17.1.19 11:00 JC Komerční – Ubytování, restaurace 2400000 2385988 info www.e-aukce.com D

17.1.19 12:00 PH Pozemky – Ostatní pozemky 390000 390000 info www.e-aukce.com D

17.1.19 13:00 Domy – Rodinné domy 760000 1136000 info www.e-aukce.com D

17.1.19 13:00 Byty – Byty 236000 353000 info www.e-aukce.com D

17.1.19 13:00 PH Pozemky – Ostatní pozemky 6650000 6650000 info www.e-aukce.com D

17.1.19 13:40 OL Dražba pozemků (576 m2), okr. Olomouc 65700 219000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.1.19 14:00 PH Pozemky – Ostatní pozemky 2250000 2250000 info www.e-aukce.com D

17.1.19 14:00 HK Domy – Rodinné domy 740000 1100000 info www.e-aukce.com D

18.1.19 10:00 ZL Byty – Byty 600000 600000 info www.e-aukce.com D

21.1.19 7:00 VY
120 EX 15467/13 podíl 2/14 pozemku
v k.ú. Ohrazenice na Moravě

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.1.19 7:00 ZL
120 EX 42082/12-180 podíl 1/4 pozemku
v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště

20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.1.19 9:18 KV
120EX 22498/12 – Podíl 1/4 chalupy s pozemkem v Boučí,
okres Sokolov.

48000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.1.19 9:18 KV 120 EX 22498/12 podíl 995/32000 bytového domu v Sokolově 68000 102000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.1.19 9:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Brno-venkov 600000 900000 Paraska Jan, JUDr. N

22.1.19 10:00 SC Dražba RD s pozemkem, okr. Kladno 1089400 1634060 Paraska Jan, JUDr. N

22.1.19 10:00 UL Rodinný dům, podíl od 1/4 – Vroutek 93720 140580 Křivánek Lukáš, Mgr. N

22.1.19 13:30 UL
Dražba podílu id. 1/4 na RD a podílu id. 1/6 na pozemku
v obci Chabařovice, okres Ústí nad Labem

248400 372500 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.1.19 9:00 LB Dražba bytu 3+1 (77,30 m2) – družstevní podíl, okr. Liberec 1020000 1530000 Exekutorský úřad Liberec N

23.1.19 10:00 KV Dražba 2445/17 – Podíl 1/6 na rodinném domě + zahrada 333333 500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.1.19 10:00 UL Byt, podíl id 1/2 – Most 80000 120000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

23.1.19 10:30 UL Dražba 8885/17 – Bytová jednotka 2+1 v Chomutově 226666 340000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.1.19 11:00 JC
120EX38780/11 – 1/4 rodinného domu s pozemky
v k.ú. Palupín, okres Jindřichův Hradec

66000 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 PZ 120 EX 37191/11 podíl 1/16 rodinného domu v obci Úloh 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 PZ 120 EX 24736/11 podíl 1/8 rodinného domu v Dolanech 142500 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 KV 120 EX 3808/07 podíl 1/12 rodinného domu v Jáchymově 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 HK
120EX28949/15--UHRAZENO podíl 1/4 rodinného domu
s pozemkem v obci Mostek, okres Trutnov

166000 249000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 HK
120EX2185/13 rodinný dům s pozemky v obci Nové Město, okres 
Hradec Králové

580000 870000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 PB
120 EX 15277/16 podíl 1/6 pozemků
v k.ú. Bořice u Hrochova Týnce

14600 21934 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 PB
120 EX 52088/10 – rodinný dům v obci Březová nad Svitavou,
okres Svitavy

400000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 VY 120 EX 4560/16 – 3/4 rodinného domu ve Věži 520000 780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 VY
120EX31879/14 podíl 1/4 rodinného domu s pozemky v obci Věž,
okres Havlíčkův Brod

154000 231000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 VY 120 EX 2658/08-297 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Krasoňov 38000 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 MS
UHRAZENO 120 EX 5563/17 – 1/2 zahrady v obci Odry,
okres Nový Jičín

54000 81000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 ZL 120 EX 54667/12 rodinný dům s pozemkem v obci Osvětimany 184500 369000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.1.19 11:00 ZL
Dražba 7345/12 – Rodinný dům č.p. 34 a hospodářské stavby
v obci Medlovice, okres Uherské Hradiště

340000 510000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.1.19 11:30 UL Dražba 3135/09 – Dům č.p. 34 v obci Měcholupy, okres Louny 29629 44444 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.1.19 13:30 UL
Dražba podílu id. 1/2 na RD v obci Benešov nad Ploučnicí,
okres Děčín

320000 480000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.1.19 9:00 SC
Dražba pozemků – orná půda, lesy (18 994 m2)
– podíl 1/2, okr. Příbram

81460 122190 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N



Konkursní noviny 1/2019 | 114

24.1.19 10:00 SC Dražba zemědělského pozemku (11 430 m2) – podíl 1/2, okr. Kolín 650000 1300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.1.19 10:00 JC Dražba zemědělského pozemku (14 287 m2) – podíl 1/4, okr. Písek 6667 10000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.1.19 10:00 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Karlovy Vary 150000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.1.19 10:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/12, okr. Teplice 15000 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.1.19 10:00 OL Dražba pozemku (47 m2), okr. Prostějov 7000 14000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.1.19 10:53 UL Dražba pozemku (170 m2) s příslušenstvím, okr. Teplice 43334 65000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.1.19 13:00 LB Aukce bytu 2+1 (55,5 m2) ve 3.NP, okr. Jablonec nad Nisou 630000 1050000 NeutriCS, a. s. D

24.1.19 13:30 SC Dražba pozemků v obci Netvořice, okres Benešov 873400 1310000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.1.19 15:00 UL Velký rodinný dům v Mostě 2024567 3036850 Mgr. Predrag Kohoutek N

28.1.19 15:00 SC Byt v Řitce 1866666 2800000 Mgr. Predrag Kohoutek N

29.1.19 10:00 SC
166 DD 411/18: Zemědělská půda (12 609 m2) v obci Ovčáry
a Býchory – okr. Kolín

375000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.1.19 10:00 KV Byt – Svatava 432000 648000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

29.1.19 10:00 UL Rodinný dům v Štětí 650000 650000 Mgr. Pavel Preus N

29.1.19 10:00 OL
166 DD 412/18: Zemědělská půda (5891,5 m2)
v Brodku u Konice – okr. Prostějov

90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.1.19 10:00 ZL
166 DD 413/18: Zemědělská půda (15 790 m2) v Dobrkovicích
a Kaňovicích – okr. Zlín

199000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.1.19 10:30 OL Dražba pozemků (782 139 m2) – podíl 12/456, okr. Šumperk 75000 150000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.1.19 11:00 SC
166 DD 416/18: Zemědělská půda (22 066,6 m2)
ve Lhotce u Hořovic – okr. Beroun

449000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.1.19 11:00 UL Dražba rekreační chaty, okr. Chomutov 225000 450000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.1.19 11:00 LB
166 DD 415/18: Zemědělská půda (7021 m2) v Košťálově
– okr. Semily

135000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.1.19 11:00 PB
Dražba průmyslového areálu s pozemky a příslušenstvím,
okr Svitavy

3500000 3500000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

29.1.19 11:00 JM
166 DD 414/18: Zemědělská půda (11 223 m2)
v Dolních Dubňanech – okr. Znojmo

224000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.1.19 12:30 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Děčín 174000 261000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.1.19 13:00 VY
166 DD 418/18: Zemědělská půda (19 003,5 m2) v Pavlínově
– okr. Žďár nad Sázavou

345000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.1.19 13:00 JM
166 DD 417/18: Zemědělská půda (9 311 m2)
v Moravském Krumlově – okr. Znojmo

214000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.1.19 13:00 MS Dražba RD s pozemky – podíl 1/4, okr. Frýdek – Místek 155000 310000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

29.1.19 13:30 KV
Dražba podílu id. 1/3 na bytové jednotce 2+1 v obci Ostrov,
okres Karlovy Vary

180000 270000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

29.1.19 14:00 SC
166 DD 419/18: Zemědělská půda (9 104 m2) v Ondřejově
– okr. Praha-východ

213000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.1.19 14:00 JC
166 DD 420/18: Zemědělská půda (7 441 m2) v Kovářově
– okr. Písek

145000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

30.1.19 9:00 ZL Dražba RD s pozemkem, okr. Kroměříž 173333 300000 Exekutorský úřad Liberec N

30.1.19 9:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Kroměříž 173333 260000 Exekutorský úřad Liberec N

30.1.19 10:00 SC 166 DD 409/18: Bytový dům v obci Pečky (okres Kolín) 9900000 13300000 Mgr. Kateřina Skoupá D

30.1.19 10:00 JM Dražba 3417/12 – Podíl 1/7 na pozemích, okres Břeclav 80600 120900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.1.19 10:00 ZL
Dražba souboru – podíl 1/2 na rodiném domě Loučka u VM
a movité věci

550000 550000 BONA ELECTA s.r.o. D

30.1.19 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jeseník 286600 430000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

30.1.19 11:00 SC 120 EX 20081/14-98 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Malinová 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.1.19 11:00 JC
120EX15776/13 rodinný dům s pozemky ve Vodňanech,
okres Strakonice

1470000 2205000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.1.19 11:00 JC Dražba 4369/17 – Podíl 1/3 zahrady v obci Bernartice, okres Písek 17487 26230 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.1.19 11:00 KV 120 EX 13744/09 podíl 1/3 rodinného domu v Kraslicích 45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.1.19 11:00 KV 120 EX 6007/09 podíl 1/3 rodinného domu v Kraslicích 45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.1.19 11:00 UL 120 EX 24731/09 – 5/12 zahrady v obci Žalany, okres Teplice 92000 138000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.1.19 11:00 UL
120 EX 673/07 – 1/4 rodinného domu v obci Krásný Buk,
části obce Krásná Lípa, okres Děčín

90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.1.19 11:00 UL Dražba pozemků (99 m2), okr. Chomutov 3600 9000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

30.1.19 11:00 LB 120 EX 13827/16 podíl 1/4 rodinného domu v Hrádku nad Nisou 80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.1.19 11:00 VY 120 EX 2658/08-298 podíl 1/2 rodinného domu v Krasoňově 300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.1.19 11:00 JM 120 EX 19759/14 podíl 1/2 bytové jednotky 3+1 v Brně 740000 1110000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.1.19 11:00 JM 120 EX 46735/12 – 1/4 pozemků v obci Uhřice, okres Hodonín 10800 16200 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.1.19 11:00 ZL 120 EX 44123/12 pozemky v k.ú. Hulín 154000 308000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.1.19 12:30 OL Dražba lesního pozemku (672 m2), okr. Olomouc 8000 12000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

30.1.19 13:00 SC Dražba pozemků (4 934 m2) – podíl 1/8, okr. Nymburk 12000 18000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

30.1.19 13:00 UL
166 EX 132/16: Rodinný dům s garáží v obci Libochovice
(okres Litoměřice)

2333334 3500000 Mgr. Kateřina Skoupá N

30.1.19 13:30 SC 120 EX 20081/14-99 podíl 1/4 rodinného domu v Malinové 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.1.19 13:30 SC
Dražba podílu id. 1/2 na objektu rod. rekreace s pozemkem
v obci Zbraslavice, okres Kutná Hora

110000 165000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N



Konkursní noviny 1/2019 | 115

23.1.19 10:30 PEUGEOT 307 5000 15000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

24.1.19 10:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/12, okr. Teplice 15000 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.1.19 10:00 ZL
Dražba souboru – podíl 1/2 na rodiném domě Loučka u VM
a movité věci

550000 550000 BONA ELECTA s.r.o. D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 15. 1. – 31. 1. 2019

15.1.19 11:00 PH Aukce bytu 2+kk – 100% obch. podílu, Praha-Střížkov 6000000 4990000 NeutriCS, a. s. D

17.1.19 13:00 PH Pozemky – Ostatní pozemky 6650000 6650000 info www.e-aukce.com D

29.1.19 11:00 PB
Dražba průmyslového areálu s pozemky a příslušenstvím,
okr. Svitavy

3500000 3500000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

30.1.19 10:00 SC 166 DD 409/18: Bytový dům v obci Pečky (okres Kolín) 9900000 13300000 Mgr. Kateřina Skoupá D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 15. 1. – 31. 1. 2019


